
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 22. jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

21. 11. 2017 
 



                     Strana 1/48 

ZÁPIS 
22. jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 21. 11. 2017 v 8:00 hod.  

Zasedací místnost, MěÚ, Pražská 276, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Dr. Vítězslav Pokorný, Ing. Ludmila Milerová, Josef Polák, 

Jana Tesařová, Jitka Hamouzová, Jitka Hájková, Ing. Renata Stojecová, Ph.D., Mgr. Ing. Pavlína  
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe,   
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil jednání v 8:00 hodin 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Návrh rozpo čtu Technických služeb m ěsta Úvaly, p.o. na rok 2018 Schválen 

3. Rozpo čtový výhled Technických služeb m ěsta Úvaly, p.o. na roky 2019-2023 Schválen 

4. Návrh rozpo čtového opat ření Technických služeb m ěsta Úvaly, p.o. Stažen 

5. Návrh rozpo čtového opat ření č.4/2017 Schválen 

6. Návrh rozpo čtu na rok 2018 Schválen 

7. Nařízení vlády 318/2017 Sb., o výši odm ěn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celk ů 

Schválen 

8. Střednědobé výhledy z řízených p říspěvkových organizací na období 2019-2020 Schválen 

9. Návrh st řednědobého rozpo čtového výhledu m ěsta Úvaly 2019-2023 Schválen 

10. Oddlužení p říspěvkové organizace Technické služby Úvaly Stažen 

11. Zápis č.6/2017 z jednání komise pro prevenci kriminality k onané dne 4.10.2017 Schválen 

12. Zápis z jednání dopravní komise ze dne 16.10.20 17 Schválen 

13. Zápis č. 2/2017 z jednání Komise pro m ěstské části ze dne 23.10.2017 Schválen 

14. Zápis č. 4/2017 z jednání Komise pro výstavbu, územního pl ánování a investice 
a komise pro životního prost ředí ze dne 18.10.2017 

Schválen 

15. Zápis č. 5/2017 z jednání Komise pro výstavbu, územní plán ování a investice ze 
dne 8.11.2017 

Schválen 

16. Projektová dokumentace - obnova bazénových van a úpravny vody na 
koupališti v Úvalech 

Schválen 

17. Zápis č.3/2017 z jednání Likvida ční komise Schválen 

18. Návrh na p řidělování m ěstských byt ů v majetku m ěsta Úvaly Schválen 

19. Pasport bytového fondu m ěstských byt ů v majetku m ěsta Úvaly - dopracování 
o technické vybavení dom ů a bytů 

Schválen 

20. Aktualizace evidence žadatel ů o byt v majetku m ěsta Úvaly Schválen 

21. Návrh na p řidělení služebního bytu č.2 ZŠ Úvaly v objektu m ěsta č.p.7, Nám.A. 
z Pardubic, Úvaly pro pedagogického pracovníka ZŠ Ú valy - P.Š. 

Schválen 

22. Návrh na p řidělení bytu č.1 v objektu m ěsta č.p.90, Jiráskova ul., Úvaly - I.K. Schválen 



                     Strana 2/48 

Bod  Věc Stav po jednání 

23. Prodloužení nájemních smluv (dodatkem) na bytov é prostory v objektech 
města na dobu ur čitou 

Schválen 

24. Pronájem (p řidělení) bytu č.2 v objektu m ěsta č.p.181, Škvorecká ul., Úvaly Schválen 

25. Pronájem části nebytového prostoru v objektu č.p.527, Pražská ulice, Úvaly o 
celkové vým ěře 23,97 m2 za účelem provozování kade řnictví 

Schválen 

26. Zrušení usnesení č. R-442/2017 ze dne 25.10.2017 - Pronájem (p řidělení) bytu 
č.2 v objektu m ěsta č.p.181, Škvorecká ul., Úvaly 

Schválen 

27. Zrušení usnesení č.R-402/2017 ze dne 6.9.2017 Schválen 

28. Výmalba interiéru v objektu MŠ Kollárova, č.p.1260, Úvaly Schválen 

29. Přejmenování autobusových zastávek v Úvalech Schválen  

30. Smlouva o z řízení věcného b řemene - služebnosti č.IV-12-6019124/VB/003 - 
ČEZ 

Schválen 

31. Žádost o povolení a umíst ění EKO stojanu na vodu na části pozemku 
parc. č.1405, k.ú.Úvaly u Prahy 

Schválen 

32. Dodatek č.2 Smlouvy o sdružených službách dodávky elekt řiny oprávn ěnému 
zákazníkovi ze dne 16.6.2016 

Schválen 

33. Dodatek č.1 k nájemní smlouv ě č.2957008110 ze dne 10.8.2010 ve v ěci 
pronájmu části pozemku parc. č.276/8, katastrální území Úvaly - parkovišt ě u 
nádraží 

Schválen 

34. Dodatek č. 2 ke smlouv ě o dílo - výstavba splaškové kanalizace v Úvalech n a 
projekt "Úvaly splašková kanalizace - II. etapa - r ozšíření" 

Schválen 

35. Dodatek č. 1 k příkazní smlouv ě č. 01-ÚV-3510-6363/17 na výkon činnosti 
"Úvaly splašková kanalizace - II. etapa rozší ření" - administrace žádosti o 
dotaci v ůči MZe, výkon funkce odborného technického dozoru, činnost 
koordinátora BOZP 

Schválen 

36. Výměna ho řáků v plynové koteln ě ZŠ Úvaly s ohledem na spln ění emisních 
limit ů dle vyhlášky č. 415/2012 Sb. platných od 1.1.2018 

Schválen 

37. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouv ě o dílo na stavební práce na akci "Úvaly - 
kanalizace, ve řejné osv ětlení a komunikace - Barákova ulice" 

Schválen 

38. Návrh cen vodného a sto čného pro r. 2018 Schválen 

39. Plán financování obnovy vodovod ů a kanalizací v majetku m ěsta Úvaly na 
období 2018 - 2027 

Schválen 

40. Obnova vodohospodá řských sítí (vodovod ů a kanalizací) v majetku m ěsta 
Úvaly za rok 2017 

Schválen 

41. Darování movitého majetku - nákladní vozidlo AV IA, registra ční značka PHM 
05-94 

Schválen 

42. Uzavření dodatku č.2 ke smlouv ě o dílo na stavební práce na akci "Zateplení 
MŠ Kollárova" 

Schválen 

43. Informace o pln ění smlouvy o nájmu nebytových prostor objekt č.p.203, 
Smetanova ulice, Úvaly 

Stažen 

44. PD pro osv ětlení p řístupu ke sb ěrnému dvoru Schválen 

45. Vybudování chodní čku na h řbitov ě v úseku od brány k rozptylové k lou čce - 
cenová nabídka 

Stažen 

46. Revokace - Sm ěnná smlouva na pozemky pod komunikacemi Schválen 

47. Směnná smlouva na pozemky pod komunikacemi Schválen 



                     Strana 3/48 

Bod  Věc Stav po jednání 

48. Obecn ě závazná vyhláška č. 2/2017 o místním poplatku za provoz systému 
shromaž ďování, sb ěru, p řepravy, t řídění, využívání a odstra ňování 
komunálních odpad ů. 

Schválen 

49. Výstavba v Horoušánkách Schválen 

50. Uzavření Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o váno čních 
prázdninách 

Schválen 

51. Návrh na p řidělení byt ů v DPS Úvaly Schválen 

52. Informace Základní školy Úvaly, okres Praha-výc hod - smlouvy o výp ůjčce Schválen 

53. Odměna ředitelce M ěstského domu d ětí a mládeže Úvaly za  II.pololetí 2017 Schválen 

54. Odměna ředitelce Mate řské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ za  
II.pololetí 2017 

Schválen 

55. Odměna řediteli Základní školy Úvaly, okres Praha-východ za  II.pololetí 2017 Schválen 

56. Odměna ředitelky Technických služeb m ěsta Úvaly za rok 2017 Schválen 

57. Zápisy z jednání komisí Schválen 

58. Stanovení platu ředitel ům příspěvkových organizací z řizovaných m ěstem 
Úvaly 

Schválen 

59. Žádost Mate řské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o p ředchozí 
souhlas  z řizovatele s p řijetím finan čního daru ú čelov ě určeného 

Schválen 

60. Uzavření dohody o plánované pomoci na vyžádání Schválen 

61. Harmonogram jednání Zastupitelstva m ěsta Úvaly a Rady m ěsta Úvaly v 1. 
pololetí r. 2018 

Schválen 

62. Darovací smlouvy na akci "Rozsvícení váno čního stromu" Schválen 

63. Informace - výb ěrová řízení na pozice referent SÚ a referent OID Schválen  

64. Žádost Okresního soudu Praha-východ o sou činnost - volba p řísedícího Schválen 

65. Postup m ěsta k návrhu na správní řízení dle § 170 stavebního zákona - Ing. 
Dušan Misárek. 

Schválen 

66. Vydání publikace o Marii Majerové Stažen 

67. Finan ční dar - p. Petr Urban, p. Miloslav Kola řík Schválen 

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Návrh rozpo čtu Technických služeb m ěsta Úvaly, p.o. na rok 2018 
Předkladatel: Pavlína Slavíková 

Radě města je předkládán návrh rozpočtu TSÚ na následující rok. Příprava rozpočtu vycházela ze zkušeností z 
předchozích let. Rozpočet se skládá ze 3 základních položek: VPS, správa a VaK. Položka VPS se dělí dále na 
následující střediska: hřbitov, svoz odpadů, veřejné osvětlení a ostatní, kam lze zařadit např. údržbu místních 
komunikací, údržbu zeleně atd. 

Usnesení č. R-455/2017 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 



                     Strana 4/48 

1.  schválit rozpočet Technických služeb města Úvaly, p.o. na rok 2018 ve výši příjmy 50 865 018 Kč, 
výdaje  50 865 018 Kč 

I I .   uk ládá 

1.  Mgr. Ing. Pavlíně Slavíkové 

1.  předložit návrh rozpočtu Technických služeb města Úvaly, p.o. na jednání Zastupitelstva města 
Úvaly 

Termín: 12.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 3. Rozpo čtový výhled Technických služeb m ěsta Úvaly, p.o. na roky 2019-2023 
Předkladatel: Pavlína Slavíková 

Radě města je předkládán materiál týkající se rozpočtového výhledu Technických služeb města Úvaly na roky 
2019-2023. V návrhu rozpočtového výhledu je zohledněn nákup nové techniky, růst mezd související s 
nárůstem počtu zaměstnanců (např. na sběrný dvůr) i rostoucí provozní náklady např. na údržbu veřejného 
osvětlení atd. 

Usnesení č. R-456/2017 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit rozpočtový výhled Technických služeb města Úvaly, p.o. na roky 2019-2023 

Termín: 12.12.2017 

I I .   uk ládá 

1.  Mgr. Ing. Pavlíně Slavíkové 

1.  předložit návrh Rozpočtového výhledu Technických služeb města Úvaly, p.o. na roky 2019-2023 
na jednání Zastupitelstva města Úvaly 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 4. Návrh rozpo čtového opat ření Technických služeb m ěsta Úvaly, p.o. 
Předkladatel: Pavlína Slavíková 

stažen z programu jednání 

Bod 5. Návrh rozpo čtového opat ření č.4/2017 
Předkladatel: Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta ,Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Návrh rozpočtového opatření č. 4/2017 je navrženo na základě nedokončených akcí v roce 2017 a přesunu akcí 
do roku 2018. 

S tím související i financování projektů z úvěru. Vyčerpáno ke dni 14.11.2017 z úvěru 24 772 776,- Kč. 

Do příjmů byly zapracovány dotace  chodník Klánovická, Tesko, navýšení dotace na  pečovatelskou službu.  

Dále pojistné náhrady za nabourané auto PS, správní poplatky, odvody z VH, věcná břemena, snížení příjmu o 
čerpání úvěru  cca 64 mil. Kč. Celkem snížení příjmů o  

49 008 391,- Kč. 

 

Do výdajů zapracována úprava nákladů na dokončené stavby v roce 2017, a to chodník Klánovická, splašková 
kanalizace II.etapa, snížení nákladů na akce financované vlastními prostředky anebo se spoluúčastí a 
dotacemi, které se překládají anebo  mají termín dokončení v roce 2018. 

To se týká akcí Tesko, průtah, č.p. 95,  Nachlingerův park. 

 

Další navýšení vyplývá z nařízení vlády č. 340/2017 zvýšení platů úředníků o 10%, v měsících 11-12/2017. 



                     Strana 5/48 

Dochází ke snížení čerpání úvěru v roce 2017 a to na částku 46 141 tis. Kč, rezerva v RO č. 4/2017 1 234 133,- 
Kč. Čerpání v investicích sníženo o 50 mil. Kč, dokončení a realizace akcí přesunuto do roku  2018. 

 

RM je předkládán návrh RO č. 4/2017 a následně bude po doporučení RM předložen zastupitelstvu ke 
schválení. 

Usnesení č. R-457/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

návrh rozpočtového opatření č.4/2017 ve výši příjmy a výdaje 229 867 442,- Kč 

I I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit návrh rozpočtového opatření č. 4/2017 ve výši příjmy výdaje  229 867 442,- Kč 

Termín: 12.12.2017 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 12.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh RO č. 4/2017 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 6. Návrh rozpo čtu na rok 2018 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Návrh rozpočtu je předkládán na základě zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, je finančním 
plánem na schvalovaný rok 2018. 

Rozpočet je sestaven jako schodkový a vyrovnaný finančními prostředky z minulých let a smluvně 
zabezpečeným úvěrem. 

 

Příjmovou část tvoří daňové příjmy, běžné příjmy a dotace, které jsou vázané podepsanou smlouvou ve výši 
143 967 147,- Kč, rezervou z přebytku z roku 2017 ve výši 

27 000 000,- Kč a smluvně zajištěným úvěrem v výši 63 858 791, Kč. 

 

Výdajovou část můžeme rozdělit na financování příspěvkových organizací a to jak školských, tak PO 
Technických služeb, která je založena pro potřeby občanů a města zároveň. Školské organizace , kde 
zřizovatelem je město Úv aly tj. MDDM, MŠ a ZŠ jsou financovány  neinvestičním příspěvkem, který si navrhuje 
PO, dále investicemi a opravami, které hradí zřizovatel ze svého rozpočtu. 

Technické služby jsou financovány rovněž neinvestičním příspěvkem na provoz vlastní organizace a zároveň na 
zajištění služeb městu. Dále jsou financovány investičním příspěvkem, a to na nákup dopravních a výrobních 
prostředků, respektive na splácení leasingů na nákup strojů, výrobních prostředků. 

 

Tyto neinvestiční příspěvky jsou ve výši  20 350 000,- Kč, a příspěvek na provozní výdaje pro město 7 970 000,- 
Kč,  investiční příspěvek ve výši 3 640 000,- Kč. Celkem 31 960 000,- Kč. 

 

Další část rozpočtu tvoří  mzdové prostředky s povinných odvody na sociální a zdravotní pojištění ve výši 32 
378 530,- Kč, zde dochází k navýšení dle nařízení vlády platné od 1.1.2018 č. 341/17 a 318/17 ve výši 10% . 

 

Součástí rozpočtu jsou i provozní výdaje, které plynou z potřeb provozu  úřadu, dále opravy majetku města, tj. 
bytový a nebytový fond, zajištění Profi služby, knihovny, městské policie, pečovatelské služby. 

Nedílnou součástí nákladů města jsou i úroky z úvěru. 

Celkové neinvestiční (provozní) náklady jsou v návrhu rozpočtu města  ve výši 111 476 565,- Kč. 

 



                     Strana 6/48 

Další částí rozpočtu jsou investiční výdaje v celkové výši 111 880 401,- Kč. Největší část výdajů  je tvoří 
investiční výstavba a to, č.p 95, koupaliště, 21 mil. Kč., základní škola 5,5 mil. Kč a školní jídelna, mateřská 
škola 4 mil., VO a silnice 39 mil. Kč, kanalizace 9,2 mil. Kč., cyklostzky 1,6 mil.  Kč. 

Je nutno také zmínit splátky úvěru ve výši 11,5 mil., splátky úroků ve výši 1,7 mil. 

 

Takto je překládán návrh rozpočtu na rok 2018 ke schválení zastupitelstvu města . 

 

Celkové příjmy a výdaje v návrhu rozpočtu  pro rok 2018 jsou 239 205 058,- Kč. 

Usnesení č. R-458/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

návrh rozpočtu na rok 2018 ve výši příjmy výdaje 239 205 058,- Kč 

I I .   doporuču je  

zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu na rok 2018 ve výši příjmy a výdaje 239 205 058,- Kč 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly návrh rozpo čtu na rok 2018 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 7. Na řízení vlády 318/2017 Sb., o výši odm ěn členů zastupitelstev územních samosprávných 
celků 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

S účinností od 1.1.2018 nabývá účinnosti nařízení vlády 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územních samosprávných celků. Je nutno stanovit výši měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva, 
stanovit výši náhrady ušlého výdělku pro rok 2018 neuvolněným členům zastupitelstva, poskytování příspěvků 
uvolněným členům zastupitelstva a poskytování odměn fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva 
města Úvaly, za výkon funkce člena výboru zastupitelstva, komisí rady města Úvaly a zvláštních orgánů 
zastupitelstva města Úvaly, refundace platu nebo mzdy členů zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo 
jiném obdobném poměru a poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva.   

Na základě novelizace zákona 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 1. 1. 2018 
by se stávající usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-13a/2014, číslo Z-14a/2014, číslo Z-15a/2014 a 
číslo Z-153/2015 o poskytování odměn neuvolněným členům zastupitelstva staly neplatnými, a tedy by 
neuvolnění zastupitelé neměli nárok na žádné odměny. 

Z tohoto důvodu je navržena komplexní úprava odměn pro členy zastupitelstva, kteří jsou neuvolnění, podle 
platného znění od 1. 1. 2018. 

Přijatá usnesení budou účinná v souladu se zákonem do následujících voleb do zastupitelstev obcí, tedy nové 
zastupitelstvo zvolené na podzim roku 2018 bude stanovovat pravidla nová v souladu s případným aktuálním 
zněním předpisů. 

 

Rozhodným pro stanovení výši odměny je počet obyvatel územně samosprávného celku k 1.1.2014. 

 

V současné době jsou odměny stanoveny takto: 

výkon funkce neuvolněného místostarosty:    20.000,- Kč měsíčně 

neuvolnění členové zastupitelstva mají odměnu stanovenu v maximální možné výši - 1910,- Kč člen rady, 
1560,- Kč předseda výboru nebo  komise, 1380,- Kč člen výboru nebo komise, 660,- Kč člen zastupitelstva, 
který nevykonává žádnou z výše uvedených funkcí. Odměny jsou poskytovány měsíčně, ode dne stanovení 
jejich výše a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil. Při souběhu 
výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytuje pouze za výkon funkce, 
za niž náleží nejvyšší odměna. 

 

V současném stavu je sjednána kolektivní smlouva, která některé příspěvky stanovuje. Dle konzultace právníka 
města s ministerstvem vnitra se lze odkázat na sjednanou kolektivní smlouvu. 



                     Strana 7/48 

U případných cestovních náhrad členům zastupitelstva se zákon 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, odkazuje na náhrady stanovené pro zaměstnance města Úvaly dle zákoníku práce. Opět v tomto 
případě se stanovuje odkaz na platné znění vnitřních předpisů města Úvaly, resp. městského úřadu, platných 
pro zaměstnance, které vydává tajemník městského úřadu. 

 

V případě náhrad členům zastupitelstva, kteří jsou zaměstnanci, se postupuje podle zákona a plat nebo mzda je 
zaměstnavateli refundována. V případech, kdy není zastupitel v pracovním poměru, tak zastupitelstvo může 
určit výši takové refundace zastupiteli v paušální výši. 

Zákon dává možnost poskytovat odměny fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva v několika 
variantách včetně tzv. varianty nulové, tj. že nemají na odměnu za členství nárok. 

 

Rada města doporučuje zastupitelstvu stanovit výši odměny takto: 

stanovit 

 

I.  neuvolněným členům Zastupitelstva města Úvaly vzešlého z voleb ve dnech 10.10. a 11.10.2014 
poskytování měsíční odměny od 1.1.2018 podle ustanovení § 72 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v 
platném znění a nařízení vlády č. 318/2017 Sb. v platném znění takto:  

            místostarosta 33 210 Kč 

            člen rady           7 380 Kč 

            předseda výboru nebo komise 3 690 Kč 

            zastupitel jinde neuvedený 1 845 Kč 

2. náhradníkům po uprázdnění mandátu člena zastupitelstva se poskytuje odměna podle bodu I. 1. 
nejdříve ode dne složení slibu, 

3. stane - li se uvolněný člen zastupitelstva neuvolněným členem zastupitelstva, je mu poskytována 
měsíční odměna neuvolněného člena zastupitelstva podle bodu I. 1. ode dne, kdy se stal neuvolněným členem 
zastupitelstva. 

4. Při souběhu funkcí náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva obce odměna za funkci, za kterou mu 
náleží nejvyšší odměna podle bodu I. 1. 

 

II. rozhodlo 

1. podle ustanovení § 80 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, od 1.1.2018 poskytovat uvolněným 
členům Zastupitelstva města Úvaly od 1.1.2018 ze sociálního fondu příspěvky ve stejné výši a za obdobných 
podmínek jako zaměstnancům města Úvaly sjednané v kolektivní smlouvě ze dne 1.7.2016, vedené pod č.j. 
8150/2016, městským úřadem Úvaly. 

2. poskytovat fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva města Úvaly,   za výkon funkce 
předsedy a členů zvláštních orgánů Rady města Úvaly (přestupková komise) od 1.1.2018 měsíční odměnu ve 
výši: předseda přestupkové komise 18.000,- Kč, člen přestupkové komise vykonávající administrativní činnost 3 
075,- Kč 

3. podle ustanovení § 81 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění od 1.1.2018 poskytovat cestovní 
náhrady Zastupitelům města Úvaly  ve výši a za podmínek stanovených právními předpisy platnými pro 
zaměstnance obce s odkazem na platná pravidla stanovená tajemnicí městského úřadu k poskytování 
cestovních náhrad v den nástupu na pracovní cestu zaměstnance městského úřady Úvaly. Za pravidelné 
pracoviště člena zastupitelstva se pro účely cestovních náhrad považuje místo trvalého pobytu člena 
zastupitelstva. 

 

III. u k l á d á tajemnici městského úřadu realizovat body I. a II. tohoto usnesení. 

 

IV. ruší 

 

1. usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-13a/2014 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje 
v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích a v souladu s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění,  odměnu za výkon funkce neuvolněného 
místostarosty  ve výši 17.257,- Kč.  Odměna bude poskytována měsíčně, ode dne přijetí tohoto usnesení 

2              .usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-14a/2014 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly 
schvaluje v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích odměnu za výkon funkce neuvolněného 
člena zastupitelstva obce v maximální možné výši, kterou umožňuje nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách 



                     Strana 8/48 

za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění.  Odměna bude poskytována měsíčně, ode dne přijetí 
tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil 

3. usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-15a/2014 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje 

,že v souladu s § 84 odst. 2 písm. 2) zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu několika funkcí se 
odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž v souladu s 
nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění a podle 
rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna 

4. usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-153/2015 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje 
v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za 
výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění,  odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty  ve 
výši 20.000,- Kč. Odměna bude poskytována měsíčně, od 1.1.2016, ukládá starostovi realizaci tohoto usnesení 
prostřednictvím vedoucí ekonomického odboru 

 

III. u k l á d á tajemnici městského úřadu realizovat body I. a II. tohoto usnesení. 

 

 

IV. ruší 

 

1. usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-13a/2014 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje 
v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích a v souladu s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění,  odměnu za výkon funkce neuvolněného 
místostarosty  ve výši 17.257,- Kč.  Odměna bude poskytována měsíčně, ode dne přijetí tohoto usnesení 

 

2.usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-14a/2014 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje v 
souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích odměnu za výkon funkce neuvolněného člena 
zastupitelstva obce v maximální možné výši, kterou umožňuje nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za 
výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění.  Odměna bude poskytována měsíčně, ode dne přijetí 
tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil 

 

3. usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-15a/2014 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje 

,že v souladu s § 84 odst. 2 písm. 2) zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu několika funkcí se 
odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž v souladu s 
nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění a podle 
rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna 

 

4. usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-153/2015 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje 
v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za 
výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění,  odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty  ve 
výši 20.000,- Kč. Odměna bude poskytována měsíčně, od 1.1.2016, ukládá starostovi realizaci tohoto usnesení 
prostřednictvím vedoucí ekonomického odboru 

Usnesení č. R-459/2017 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvo města Úvaly 

1.  stanovit 

 

I.  neuvolněným členům Zastupitelstva města Úvaly vzešlého z voleb ve dnech 10.10. a 11.10.2014 
poskytování měsíční odměny od 1.1.2018 podle ustanovení § 72 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, v platném znění a nařízení vlády č. 318/2017 Sb. v platném znění takto:  

            místostarosta 33 210 Kč 

            člen rady           7 380 Kč 

            předseda výboru nebo komise 3 690 Kč 

            zastupitel jinde neuvedený 1 845 Kč 

2. náhradníkům po uprázdnění mandátu člena zastupitelstva se poskytuje odměna podle bodu I. 1. 
nejdříve ode dne složení slibu, 



                     Strana 9/48 

3. stane – li se uvolněný člen zastupitelstva neuvolněným členem zastupitelstva, je mu poskytována 
měsíční odměna neuvolněného člena zastupitelstva podle bodu I. 1. ode dne, kdy se stal 
neuvolněným členem zastupitelstva. 

4. Při souběhu funkcí náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva obce odměna za funkci, za kterou 
mu náleží nejvyšší odměna podle bodu I. 1. 

 

II. rozhodlo 

1. podle ustanovení § 80 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, od 1.1.2018 poskytovat 
uvolněným členům Zastupitelstva města Úvaly od 1.1.2018 ze sociálního fondu příspěvky ve stejné 
výši a za obdobných podmínek jako zaměstnancům města Úvaly sjednané v kolektivní smlouvě ze 
dne 1.7.2016, vedené pod č.j. 8150/2016, městským úřadem Úvaly. 

2. poskytovat fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva města Úvaly,   za výkon funkce 
předsedy a členů zvláštních orgánů Rady města Úvaly (přestupková komise) od 1.1.2018 měsíční 
odměnu ve výši: předseda přestupkové komise 18.000,- Kč, člen přestupkové komise vykonávající 
administrativní činnost 3 075,- Kč 

3. podle ustanovení § 81 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění od 1.1.2018 poskytovat cestovní 
náhrady Zastupitelům města Úvaly  ve výši a za podmínek stanovených právními předpisy platnými 
pro zaměstnance obce s odkazem na platná pravidla stanovená tajemnicí městského úřadu k 
poskytování cestovních náhrad v den nástupu na pracovní cestu zaměstnance městského úřady 
Úvaly. Za pravidelné pracoviště člena zastupitelstva se pro účely cestovních náhrad považuje 
místo trvalého pobytu člena zastupitelstva. 

 

III. u k l á d á tajemnici městského úřadu realizovat body I. a II. tohoto usnesení. 

 

IV. ruší 

 

1. usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-13a/2014 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly 
schvaluje v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích a v souladu s nařízením vlády 
č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění,  odměnu za 
výkon funkce neuvolněného místostarosty  ve výši 17.257,- Kč.  Odměna bude poskytována 
měsíčně, ode dne přijetí tohoto usnesení 

2              .usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-14a/2014 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly 
schvaluje v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích odměnu za výkon funkce 
neuvolněného člena zastupitelstva obce v maximální možné výši, kterou umožňuje nařízení vlády 
č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění.  Odměna 
bude poskytována měsíčně, ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne 
prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil 

3. usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-15a/2014 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly 
schvaluje 

,že v souladu s § 84 odst. 2 písm. 2) zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu několika funkcí se 
odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž v 
souladu s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v 
platném znění a podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna 

4. usnesení zastupitelstva města Úvaly číslo Z-153/2015 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly 
schvaluje v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích dle nařízení vlády č. 37/2003 
Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění,  odměnu za výkon 
funkce neuvolněného místostarosty  ve výši 20.000,- Kč. Odměna bude poskytována měsíčně, od 
1.1.2016, ukládá starostovi realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucí ekonomického 
odboru 

Termín: 12.12.2017 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 8. St řednědobé výhledy z řízených p říspěvkových organizací na období 2019-2020 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Na základě novely zákona č. 250/2000 Sb. ze dne 6.2.2017 s účinností od 21.2.2017 dle § 28 odst.3 je 
příspěvková organizace povinna sestavit střednědobý rozpočtový výhled na  2-5 let. 



                     Strana 10/48 

Příspěvkové organizace  Základní škola, Městský dům dětí a mládeže a Mateřská škola Kollárova přeložily 
návrh střednědobého rozpočtového výhledu na 2 roky  a to 2019-2020. 

Zřízená příspěvková organizace TS Úvaly překládá střednědobý rozpočtový výhled samostatně. 

1. Mateřská škola předložila výhled s celkovými příjmy na rok 2019 - 17 900 000,- Kč,  z toho příspěvek od 
zřizovatele 2 400 000,- Kč, 

    výdaje celkem na rok 2019 - 17 900 000,- 

    Příjmová a výdajová část se skládá z dotace  na platy a ONIV ve výši 14 500 000,- Kč. 

    Rok 2020 rozpočtový výhled celkem 17 800 000,-  příjmy a výdaje, z toho dotace 14 500 000,- na platy a 
ONIV a příspěvek zřizovatele 2 300 000,- Kč. 

 

2. Základní škola předložila výhled na rok 2019 s příjmy  - 41 515 350,- Kč z toho příspěvek od zřizovatele v 
celkové výši 4 900 000,- z toho jídelna 1 450 000,- Kč, 

    výdaje celkem na rok 2019 41 515 350,- Kč. Opět je v střednědobém rozpočtovém výhledu zahrnuta dotace a 
čerpání mezd a ONIV ve výši 32 552 350,- Kč. 

    Rok 2020  střednědobý rozpočtový výhled celkem ve výši příjmy a výdaje navržen 42 042 000,- Kč, příspěvek 
zřizovatele 5 000 000,- Kč, z toho jídelna 1 450 000,-      

    Kč. 

 

3. MDDM předložil návrh střednědobého výhledu na rok 2019 s celkovými příjmy a výdaji  ve výši 5 035 000,- 
Kč,  z toho příspěvek zřizovatele 435 000,- Kč a dotace na       

    mzdy a ONIV 3 900 000,-Kč. Ve výdajích jsou zahrnuty běžné výdaje i čerpání dotace na mzdy a ONIV. 

    ROK 2020 předložen střednědobý rozpočtový výhled ve výši příjmů a výdajů  5 400 000,- Kč, z toho 
příspěvek zřizovatele v příjmech 550 000,- , dotace 4 000 000,-. 

 

Tyto rozpočtové výhledy jsou předkládány RM k doporučení ke schválení zastupitelstvu města na zasedání dne 
12.12.2017. 

Usnesení č. R-460/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

předložené střednědobé rozpočtové výhledy zřízených příspěvkových organizací 

I I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit navržené střednědobé rozpočtové výhledy zřízených příspěvkových organizací 

Termín: 12.12.2017 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly- SRV Mate řská škola  Úvaly, Kollárova 1260 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-SRV MDDM 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-SRV Základní škola Úvaly 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 9. Návrh st řednědobého rozpo čtového výhledu m ěsta Úvaly 2019-2023 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Střednědobý výhled rozpočtu je nástrojem USC sloužící pro plánování rozvoje města. Sestavuje se na základě 
uzavřených smluvních vztahů  přijatých závazků zpravidla na 2-5 let následujících po roce, na který se 
sestavuje roční rozpočet. 

Střednědobý výhled rozpočtu obsahuje základní údaje o příjmech a výdajích, o dlouhodobých závazcích a 
pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů.  

 



                     Strana 11/48 

RM a následně ZM je předkládám střednědobý výhled rozpočtu města Úvaly na 5 let a to na období od 2019-
2023. 

 

V rozpočtovém výhledu na rok 2019-2023 nejvyšší položku v příjmech tvoří daňové příjmy, ve výdajích to jsou 
běžné výdaje. Investiční výdaje tvoří částku 6-9 mil. Kč, financování splátek úvěrů se pohybuje od 14 až 16,5 
mil. Kč  dle úvěrové smlouvy. 

ÚSC zveřejní návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových stránkách 15 dnů přede dnem 
zahájení jeho projednávání na zasedání zastupitelstva města. 

Na svých internetových stránkách se zveřejňuje v plném znění návrhu. Na úřední desce může být návrh 
zveřejněn v užším rozsahu, který obsahuje příjmy a výdaje v jednotlivých letech a o dlouhodobých závazcích a 
pohledávkách. Zveřejněn musí být 15 dnů před projednáváním a do 30 dnů vyvěšen na úřední desce po dobu 
jeho platnosti. 

Usnesení č. R-461/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Úvaly na období 2019-2013 

I I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Úvaly na období 2019-2023 

Termín: 12.12.2017 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 12.12.2017 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 10. Oddlužení p říspěvkové organizace Technické služby Úvaly 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

stažen z programu jednání 

Bod 11. Zápis č.6/2017 z jednání komise pro prevenci kriminality k onané dne 4.10.2017 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města zápis č.6/2017 z jednání komise pro prevenci kriminality konané 
dne 4.10.2017 od 17.00 hod. 

Komise pro prevenci kriminality přijala toto usnesení: 

 

1. Komise pro prevenci kriminality navrhuje radě města zrušit "Bezpečnou sobotu 2018" z důvodu rekonstrukce 
náměstí.  

2. Komise pro prevenci kriminality navrhuje radě města schválení finančních prostředků 60.000,- Kč do rozpočtu 
2018 na víkendové příměstské tábory zaměřené na problémové skupiny dětí. Tyto víkendy budou pořádány ve 
spolupráci s MP a MDDM Úvaly. 

 

Dále byly projednány následující body: 

 

- studie proveditelnosti - městský kamerový systém města Úvaly 

- aktivity ve městě pro děti od 11 let do 15 let 

 

Dopad na rozpočet: - 60.000,- Kč zajištěno v rozpočtu 2018 - kapitola 5311/11 - 5139,5169,5175,5194 

Usnesení č. R-462/2017 

Rada města Úvaly 



                     Strana 12/48 

I .   bere  na  vědom í  

zápis č. 6/2017 z jednání komise pro prevenci kriminality konané dne 4.10.2017 

I I .   souh las í  se  

zrušením  akce "Bezpečná sobota 2018" z důvodu rekonstrukce náměstí 

I I I .   schva lu je  

zajištění finančních prostředků ve výši 60.000,- Kč v rozpočtu města na rok 2018 na příměstské tábory na 
zajištění prevence kriminality dětí a mládeže 

IV.   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č.6/2017 z jednání komise pro prevenci kriminality 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 12. Zápis z jednání dopravní komise ze dne 16.1 0.2017 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá zápis z jednání dopravní komise ze dne 16.10.2017 k projednání v radě 
města. 

Projednány byly níže uvedené body: 

1) Umístění přechodu pro chodce u Fabráku (zamítavé stanovisko Policie DI) 

2) Zřízení přechodu u cyklostezky II/101 do ulice Zálesí (podnět p.Rozhon) 

3) Koncepční řešení parkování v celé ulici Smetanova 

4) Různé 

Dopravní komise doporučuje:a) zpřehlednění křižovatky ŠkvoreckáxDobročovická, b) zřízení přechodu pro 
chodce přes silnici II/101 do ul.Zálesí, c) využití plochy dalšího parkování v ul.Smetanova - po levé straně 
směrem dolů od č.p.203 po ul.Vydrova, d) řešit parkování v ul.Na Spojce v rámci regulovaného parkování v 
okolí nádraží 

Usnesení č. R-463/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

zápis z jednání dopravní komise ze dne 16.10.2017 

I I .   souh las í  

1. zpřehledněním křižovatky Škvorecká x Dobročovická, otevřít jednání s dopravním inženýrem za účasti 
p.Hanouskové 

2. s využitím plochy dalšího parkování v ul.Smetanova - úsek od č.p. 203 po ul.Vydrova (po lévé straně 
směrem dolů) 

I I I .   nesouh las í  

se zřízením přechodu pro chodce přes silnici II/101 do ul.Zálesí z důvodu, že úsek je zde rovný a přehledný, 
jsou zde již vybudované tři přechody pro chodce. Vzhledem k bezpečnosti a plynulosti dopravy není vhodné 
instalovat v tomto úseku nový přechod pro chodce 

IV.   bere  na  vědom í  

žádost paní Kolouchové o zřízení omezeného parkování v ul.Na Spojce a nedoporučuje nyní zřídit omezené 
parkování v ul.Na Spojce. Na základě doporučení dopravní komise bude tato záležitost řešena v rámci 
regulovaného parkování v okolí nádraží 

V.   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly zápis č.4/2017 



                     Strana 13/48 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 13. Zápis č. 2/2017 z jednání Komise pro m ěstské části ze dne 23.10.2017 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města zápis č. 2/2017 z jednání komise pro městské části ze dne 
23.10.2017. Projednávané body programu jednání: 

1. Postup výstavby splaškové kanalizace 

2. Nová výstavba v lokalitě Diamantová - Horoušánky 

3. Opravy komunikací v Úvalech 

4. Vlastní témata členů 

Komise pro městské části nebyla usnášení schopná a k výše uvedeným bodům nebylo přijato žádné usnesení. 

Usnesení č. R-464/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

zápis č. 2/2017 z jednání Komise pro městské části ze dne 23.10.2017 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 12.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 14. Zápis č. 4/2017 z jednání Komise pro výstavbu, územního pl ánování a investice a komise 
pro životního prost ředí ze dne 18.10.2017 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy překládá radě města zápis č. 4/2017 ze společného jednání Komise pro výstavbu 
územní plánování a investice ze dne 18.10.2017 . Na tomto jednání byly projednány následující body: 

 

6) Rekonstrukce stezek okolo Donáta - řešení úvalské části s usnesením ve znění: 

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice: 

- doporučuje , aby město Úvaly úvalskou část stezky k Donátu udržovalo v přírodní podobě 

PRO: 9   PROTI: 0     ZDRŽEL SE:0 

 

7) Informace o přípravě okružních křižovatek na silnici I/12 s usnesením ve znění: 

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice 

- doporučuje, aby chodník, který bude součástí okružní křižovatky na křižovatce silnice I/12 a III/01215 byl 
rozšířen a napřímen 

PRO: 8    PROTI: 1     ZDRŽEL SE: 0 

 

8) Příprava projektu přestavby objektu Mamut a navazujícího parkoviště na náměstí Svobody s usnesením ve 
znění: 

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice 

- bere na vědomí informace o přípravě projektu přestavby objektu Mamut a navazujícího parkoviště na náměstí 
Svobody s tím, že komise si vyhrazuje právo předložit další připomínky po dopracování studie celého areálu 

PRO: 9    PROTI:0       ZDRŽEL SE: 0 

 

9) Informace o plánech přestavby areálu ESSA Czech 

Komise pro výstavbu, územního plánovaní a investice 

- bere na vědomí informace o plánech přestavby areálu ESSA Czech za podmínky, že haly nesmí zesilovat 
hladinu zvuku 



                     Strana 14/48 

PRO: 9    PROTI:0        ZDRŽEL SE: 0 

 

10) Informace o auditu bezbariérovosti ve městě s usnesením ve znění: 

u tohoto jednání nebylo usnesení 

 

11) Stavba přeložky I/12 - studie EIA s usnesením ve znění: 

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice: 

1) požaduje, aby v místě přerušeného valu u propustku č.4 km 9,722 byla provedena protihluková stěna) 

2) opravit název Rokytka u sjezdu přeložky I/12 na Květnici (Rokytka je ve skutečnosti blíže k centru Prahy, u 
Dubče). 

 

12)Různé 

 

Body týkající se komise životního prostředí předloží zapisovatel příslušné komise. 

Usnesení č. R-465/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

zápis č. 4/2017 z jednání komise pro výstavbu, územního plánování a investice konaného dne 18.10.2017 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci usnesení 

Termín: 12.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č.4/2017 z jednání Komise pro výstavbu, územního 
plánování a investice  

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 15. Zápis č. 5/2017 z jednání Komise pro výstavbu, územní plán ování a investice ze dne 
8.11.2017 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města zápis č. 5/2017 z jednání komise pro výstavbu, územní 
plánování a investice ze dne 8.11.2017. 

Jediným bodem programu bylo: Obnova bazénových van a úpravny vody koupaliště + návrh nebazénové části 
koupaliště. 

Na základě prezentace společnosti Centroprojekt Group a.s., Štefánikova 167, 760 01, Zlín, kdy se 
prezentovala projektová dokumentace na obnovu bazénových van a úpravny vody a dále projekt na bourací 
práce v areálu koupaliště bylo navrženo několik usnesení. Dále byla komisi představena studie revitalizace 
koupaliště, nebazénové části koupaliště. K tomuto projednání bylo přijato také usnesení. 

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí se změnou polohy brouzdaliště na druhou stranu 
(PRO:9) 

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí s přemístěním brouzdaliště mimo prostor velkého 
bazénu (PRO:7) 

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí s návrhem celkové koncepce koupaliště v Úvalech 
předložené společností Centroprojekt Group a.s. (PRO:10) 

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí s návrhem rekonstrukce bazénových van 
předložených firmou Centroprojekt Group a.s. s následujícími připomínkami: 

1.        brouzdaliště bude umístěno jako samostatný objekt mimo stávající bazénové vany 

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí s návrhem celkové koncepce koupaliště v Úvalech 
předložené společností Centroprojekt Group a.s. 

(PRO:8) 

Odbor investic a dopravy předloží do tohoto jednání rady města samostatný bod projednání: Obnova 
bazénových van a úpravny vody koupaliště + návrh nebazénové části koupaliště. 



                     Strana 15/48 

Usnesení č. R-466/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

1.  zápis č. 5/2017 z jednání Komise pro výstavbu, uzemní plánování a investice ze dne 8.11.2017 

2.  s ohledem na doporučení projektanta společnosti CENTROPROJEKT GROUP a.s. se sídlem 
Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČO: IČO: 01643541.ve věci investičních a provozních nákladů rozhodla 
rada města o realizaci projektu dle návrhu společnosti CENTROPROJEKT GROUP a.s. s tím, že 
brouzdaliště bude přemístěno na druhou stranu bazénové vany tak, aby nekolidovalo s příchozím 
prostorem dle bodu projednaného v komisi pro výstavbu, územní plánování a investice 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  předložit radě města ke schválení projektovou dokumentaci na obnovu bazénových van a úpravny 
vody a záměr nebazénové části koupaliště 

2.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.1.2018 

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly-zápis z jednání č. 5/2017 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 16. Projektová dokumentace - obnova bazénových van a úpravny vody na koupališti v Úvalech 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na základě podepsané smlouvy o dílo se společností Centroprojekt Group a.s. ze dne 30.8.2017 zpracovala 
společnost projektovou dokumentaci na obnovu bazénových van a úpravny vody na koupališti v Úvalech. Rada 
města dne 5.9.2017 a dále zastupitelstvo města dne 21.9.2017 schválili přípravné - bourací práce na koupališti. 

Dne 8.11.2017 se konala Komise pro výstavbu, územní plánování a investice, kde byla společností 
Centroprojekt Group a.s. prezentována připravená projektová dokumentace. Na jednání byl prezentován 
odtržený projekt z celkové PD na demolici části přelivových hran a úpravny vody.  

Členům komise byly vysvětleny rozsahy bouracích prací, které vycházely z odborného posudku od spol. 
Betonconsult. Dále bylo projednáváno dispoziční rozvržení plaveckého bazénu - 3x 50 m plavecké dráhy, 
plavecká část, neplavecká část a brouzdaliště. Členové komise měli velké výhrady k umístění brouzdaliště v 
pravém rohu neplavecké části (blízko vstupního portálu) a doporučovali brouzdaliště přesunout na druhou 
stranu (zrcadlově obrátit). S tímto usnesením souhlasilo 9 členů komise. Další návrh členů komise bylo, že 
Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí s přemístěním brouzdaliště mimo prostor velkého 
bazénu (PRO: 7). Na jednání bylo sděleno, že přepracování projektové dokumentace nebude až tak velký 
problém a vícenáklady na realizaci brouzdaliště mimo velký bazén se budou pohybovat kolem 1 mil Kč bez 
DPH. 

Vedení města po tomto jednání obdrželo dodatečné informace od zpracovatele projektové dokumentace, že v 
případě, že budeme požadovat změnu PD ve zřízení samostatného brouzdaliště mimo těleso bazénové vany, 
dojde k tomu, že již hotový projekt se bude muset min. v bazénové technologii a technologických provozních 
souborů přepracovat a opět předložit ke schválení na hygienu. Budou tu muset být posunuty termíny odevzdání 
PD a zajištění územního a stavebního povolení. V tomto případě dochází k ohrožení, že se nestihne včas 
zajistit příslušná povolení a dále vysoutěžení zhotovitele, aby rekonstrukce mohla být zahájena na jaře 2018. 

Vedení města tedy doporučuje schválit umístění brouzdaliště na druhou stranu (zrcadlově obrácenou variantu č. 
1). 

Na jednání komise byla dále představena Studie revitalizace koupaliště Úvaly u Prahy, zpracovaná spol. 
Centroprojekt Group a.s. Vstup do koupaliště vede přes pokladnu a dále turniket, na pokladnu navazuje 
kancelář správce, zázemí pro plavčíka a ošetřovna. Za branou koupaliště vyjdou návštěvníci do zastřešené 
promenády, která začíná občerstvením, bistrem, WC, sprchy, šatny, převlékací kabiny, a ukončuje to objekt 
filtrů. 

Studie uvažuje s co největšími plochy na slunění, v místě stávajících hřišť jsou navržena nová hřiště.  

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí s návrhem celkové koncepce koupaliště v Úvalech 
předložené společností Centroprojekt Group a.s.(PRO:10). 

V současné době je nutné vyhlásit poptávkové řízení ve věci zpracování projektu na nebazénovou část 
koupaliště. Jako podklad zadání bude koncept společnosti Centroprojekt Group a.s., který je rozmístěním 
objektů téměř identický jako studie od arch. Mecenrové, který byl v komisi pro výstavbu, územní plánování a 
investice odsouhlasen dne 8.11.2017. 



                     Strana 16/48 

 

Budou osloveny tyto firmy:  

1)Centroprojekt Group a.s., Štefánikova 167, 760 01, Zlín, IČO: 01643541 

2) Ing. arch. Šárka Králiková Mecnerová, Libníkovice 3, 503 46, Třebechovice p. Orebem, IČO: 02827727
  

3) AF atelier s.r.o., Ing. arch. Adam Frölich, Jilemnického 3, 160 00 Praha 6, IČO: 28902211 

4)DRNH architektonická kancelář, Průchodní 2, 602 00 Brno, IČO: 26266971 

5) Ing.arch.Miroslav Hofman, V Hatích 208, Všestary, 251 63 pošta Strančice, IČO 10220607   

 

 

Nabídky budou zadavatelem vyhodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Usnesení č. R-467/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

na základě souhlasu komise pro výstavbu, územní plánování a investice změnu umístění polohy 
brouzdaliště na druhou stranu (zrcadlově) dle varianty č. 1 od společnosti Centroprojekt Group a.s 

I I .   souh las í  

na základě doporučení komise pro výstavbu, územní plánování a investice s návrhem celkové koncepce 
koupaliště v Úvalech předložené společností Centroprojekt Group a.s 

I I I .   vyh lašu je  

poptávkové řízení na zpracování projektové dokumentace na nebazénovou část koupaliště v Úvalech 

IV.   uk ládá 

1.  Ing. Veronice Mackové 

1.  zajistit poptávkové řízení na zpracování nebazénové části koupaliště 

2.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.1.2018 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-situace zm ěna umíst ění brouzdališt ě 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-studie nebazénové části koupališt ě 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 17. Zápis č.3/2017 z jednání Likvida ční komise 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města zápis z jednání Likvidační komise č.3/2017 ze dne 8.11.2017. 

Usnesení č. R-468/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

zápis č.3/2017 z jednání Likvidační komise ze dne 8.11.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis z likvida ční komise č.3/2017 konané dne 8.11.2017 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 18. Návrh na p řidělování m ěstských byt ů v majetku m ěsta Úvaly 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na základě rozhodnutí vedení města odbor investic a dopravy předkládá radě města materiál na Návrh 
přidělování městských bytů v majetku města Úvaly. V současné době má město Úvaly k dispozici 65 bytových 
jednotek z toho 7 sociálních, 10 služebních a 48 tržních. Odborem investic a dopravy (dále jen OID) bylo 
prověřeno přidělování městských a obecních bytů v jiných městech (např. Český Brod, Kolín, Žďár nad 



                     Strana 17/48 

Sázavou, Vlašim a Mělník). Všechny uvedená města mají městských bytů málo, městské byty se snaží prodat, 
jelikož měli velké problémy s přidělováním bytů (žádosti o byt měli občané v evidenci žadatelů o byt několik let, 
rozhořčení občané atd.). Proto města přistoupila k nejjednodušímu způsobu přidělení bytů. Na základě 
rozhodnutí rady města zveřejní záměr o pronájmu bytu s parametry bytu a dalšími podmínkami.  

 

V praxi by tento způsob fungoval takto: bude zrušena evidence žadatelů o městský byt. Město zveřejní záměr 
na pronájem bytu, v záměru budou uvedeny veškeré náležitosti k bytu (tzn. výměra, dispozice, určení  
nájemného, které se platí v Úvalech - nižší částka, nájem bytu na dobu určitou atd.). Poté komise vybere 
uchazeče popř. náhradníka, který bude splňovat všechny požadavky (nejvyšší cena, zda má uchazeč trvalé 
bydliště v Úvalech atd.) a OID vypracuje návrh přidělení bytu na radu města. Rada města rozhodne o přidělení 
bytu a OID zpracuje další náležitosti k uzavření nájemní smlouvy s uchazečem. Některá města také požadují po 
vybraném uchazeči 1 - 3 měsíční kauci (viz příloha Žďár nad Sázavou) 

Tento postup by se týkal pouze nájemních bytů, jelikož na služební byty a sociální byty není možné použití 
záměru. 

 

Dále OID navrhuje sociální byty ve vlastnictví města, jedná se o 7 bytových jednotek, převést na sociální odbor 
města Úvaly z důvodu znalosti a přehledu sociálních případů v Úvalech. Jednalo by se pouze o přidělování bytů 
uchazečům (sociální případy). Údržba bytů a správa bytů by nadále zůstala v kompetenci OID. 

 

Služební byty v majetku města Úvaly jsou přidělovány na základě doporučení ředitele ZŠ, ředitelky MŠ. Jestliže 
se uvolní služební byt např. v objektu č.p.7, Nám.A. z Pardubic, ředitel ZŠ zašle na OID žádost o přidělení 
služebního bytu pedagogovi, který má o tento služební byt zájem, ředitel ZŠ musí do žádosti uvést z jakého 
důvodu pedagog žádá o byt a zda má uzavřenou pracovní smlouvu se ZŠ. Služební byty jsou podmíněny 
pracovním poměrem. 

 

Informativně bylo také zjištěno, že v některých městech mají startovací byty, které slouží mladým manželským 
párům k dočasnému bydlení, než si koupí nebo postaví vlastní byt nebo dům. U těchto startovacích bytů jsou 
určené striktní podmínky k přidělení bytu. Uchazeči musí doložit např. smlouvu s bankou o hypotečním úvěru na 
bydlení, své příjmy, že nejsou v evidenci dlužníků, nemají exekuce, trvalé bydliště ve městě atd.). Nájemní 
smlouvy se v těchto bytech uzavírají na dobu 5 let, není možnost prodloužení. Tyto byty město Úvaly v 
současné době nemá k dispozici. 

Usnesení č. R-469/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

ideovým návrhem koncepce na hospodaření s městskými byty v majetku města Úvaly 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zpracovat tuto koncepci do samostatného materiálu 

2.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.1.2018 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 19. Pasport bytového fondu m ěstských byt ů v majetku m ěsta Úvaly - dopracování o technické 
vybavení dom ů a bytů 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Rada města Úvaly schválila dne 8.12.2016 usnesením č. R-532/2016 "Pasport bytového fondu městských bytů 
v majetku města Úvaly" (viz příloha k materiálu). Radou města bylo rozhodnuto o dopracování Pasportu 
bytového fondu o technické vybavení domů a bytů v majetku města Úvaly. Jedná se o bytové domy č.p. 181, 
Škvorecká ul. - 9 bytových jednotek, č.p.75, Škvorecká ul. - 8 bytových jednotek, č.p.527, Pražská ul. - 4 bytové 
jednotky, č.p.18, Nám. A. z Pardubic - 1 bytová jednotka, č.p.1095 a č.p.1096, Kollárova ul. - 9 bytových 
jednotek + 4 byty VESNA, č.p.1346, ul. Prokopa Velikého - 10 bytových jednotek + 5 bytů VESNA a č.p.1347, 
ul. Prokopa Velikého - 11 bytových jednotek + 5 bytů VESNA. Odbor investic a dopravy předkládá radě města 
dopracování Pasportu bytového fondu městských bytů o technické vybavení domů a bytů v majetku města 
Úvaly. Dopracování Pasportu bytového fondu městských bytů o technické vybavení domů a bytů obsahuje např. 
rozměry domu, bytové jednotky v domě, druh krytiny, okna, podlahy atd. 



                     Strana 18/48 

Dopracování o technické vybavení domů a bytů bylo provedeno ve spolupráci s projektantem města panem 
Hofmanem. 

Usnesení č. R-470/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

dopracovaný Pasportu bytového fondu městských bytů v majetku města Úvaly o technické vybavení domů a 
bytů 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - pasport domu č.p.181 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - pasport domu č.p.75 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - pasport domu č.p.527 

Příloha č.4 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - pasport domu č.p.18 

Příloha č.5 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - pasport domu č.p.1095 a č.p.1096 

Příloha č.6 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - pasport domu č.p.1346 

Příloha č.7 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - pasport domu č.p.1347 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 20. Aktualizace evidence žadatel ů o byt v majetku m ěsta Úvaly 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy (dále jen OID) předkládá radě města ke schválení materiál - Aktualizace evidence 
žadatelů o byt v majetku města Úvaly. Všem žadatelům o byt v majetku města Úvaly byla zaslána nová žádost 
o zařazení do evidence žadatelů o byt k vyplnění. Aktualizovaný seznam evidence žadatelů o byt se ještě může 
změnit, jelikož někteří uchazeči si žádosti, které jim byly doporučeně zaslány vyzvedli později. OID přikládá jak 
původní seznam evidence žadatelů o byt z roku 2015, tak novou aktualizaci evidenci žadatelů o byt. Tato 
aktualizace byla provedena k 15.11.2017. 

Usnesení č. R-471/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

Aktualizaci evidence žadatelů o byt v majetku města Úvaly 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 21. Návrh na p řidělení služebního bytu č.2 ZŠ Úvaly v objektu m ěsta č.p.7, Nám.A. z Pardubic, 
Úvaly pro pedagogického pracovníka ZŠ Úvaly - P.Š. 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Dne 30.6.2017 by předán městu Úvaly byt č.2, který je určen jako služební byt pro potřeby základní školy. Byt 
se nachází v objektu města č.p.7, Nám.A. z Pardubic, Úvaly. V tomto bytě bydlela pedagogická pracovnice ZŠ 
Mgr. M******** M********. Tento byt je dispozičně 2+kk o výměře 46,55 m2. Nájemné v tomto bytě činí 3.230,- Kč 
+ 660,- Kč služby (tato částka za služby zahrnuje spotřebu elektřiny společné prostory a spotřebu vody). 
Celková částka činí 3.890,- Kč. Tato částka bude placena městu Úvaly. Nájemce je také povinen platit spotřebu 
elektřiny a plynu v bytě, elektroměr a plynoměr bude převeden na nájemce. Na základě žádosti a doporučení 
ředitele ZŠ Úvaly pana J******** B*****, který doporučuje přidělení uvedeného bytu pedagogickému pracovníkovi 



                     Strana 19/48 

paní P**** Š********, která je v pracovním poměru u ZŠ Úvaly, odbor investic a dopravy (dále jen OID) navrhuje 
přidělení bytu č.2, Nám.A. z Pardubic č.p.7, paní P**** Š******** trvale bytem E******* ****, *** ** *****. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu stanovenou ve smyslu ust.§ 2297-99 občanského zákoníku tzn. od 
1.12.2017 do 30.6.2018 s možností prodloužení po dobu pracovního poměru u ZŠ Úvaly. Nájemní smlouva byla 
zpracována a konzultována s právním zástupcem města Úvaly Mgr.Ing. Patrikem Šebestou. 

 

Dopad na rozpočet: + 25.840,- Kč/rok  kapitola 3113-2132 

Usnesení č. R-472/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

přidělení služebního bytu č.2, který je určen pro potřeby ZŠ Úvaly, v objektu města č.p.7, Nám.A. z Pardubic, 
Úvaly pedagogickému pracovníkovi paní P**** Š********, trvale bytem E******* ****, *** ** ***** 

I I .   souh las í  s  

uzavřením nájemní smlouvy na služební byt č.2, který je určen pro potřeby ZŠ Úvaly, v objektu města 
Nám.A. z Pardubic č.p.7, Úvaly s pedagogickým pracovníkem paní P***** Š*********, trvale bytem E******* 
****, *** ** ***** na dobu stanovenou ve smyslu ust.§ 2297-99 občanského zákoníku od 1.12.2017 do 
30.6.2018 s možností prodloužení, po dobu trvání pracovního poměru v ZŠ Úvaly 

I I I .   pověřu je  

1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1.  podpisem nájemní smlouvy 

IV.   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nájemní smlouva - P.Š. - ve ř. 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nájemní smlouva P.Š. - neve ř. 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 22. Návrh na p řidělení bytu č.1 v objektu m ěsta č.p.90, Jiráskova ul., Úvaly - I.K. 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města Návrh na přidělení bytu č.1 v objektu města č.p.90, Jiráskova 
ul., Úvaly paní I**** K******. Tento byt je dispozičně 2+1 o rozměrech 39,66 m2. Nájemné v tomto bytě činí 
2.525,- Kč (63,67 Kč/m2) + služby 200,- Kč (částka za služby obsahuje vodné). Celkem tedy 2.725,- Kč. 
Nájemce si platí elektriku v bytě na své náklady. Elektroměr bude převeden na paní I**** K*******. 

Nájemní smlouva bude uzavřena od 1.12.2017 na dobu určitou tzn. na 1 rok s možností prodloužení. Nájemní 
smlouva byla zpracována a doporučena právním zástupcem města Mgr.Ing. Patrikem Šebestou. 

 

Dopad na rozpočet: + 30.300,- Kč/rok    kapitola 3612-2132 

Usnesení č. R-473/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

pronájem městského bytu č.1 v objektu města č.p.90, Jiráskova ul., Úvaly paní I**** K****** bytem J******** 
***, ******, ***** 

I I .   souh las í  s  

uzavřením nájemní smlouvy na městský byt č.1 v objektu č.p.90, Jiráskova ul., Úvaly paní I**** K******, 
bytem J******** ***, ******, ***** od 1.12.2017 na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení nájemní smlouvy 

I I I .   pověřu je  

1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1.  podpisem nájemní smlouvy 



                     Strana 20/48 

IV .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nájemní smlouva - neve ř. 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nájemní smlouva ve ř. 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 23. Prodloužení nájemních smluv (dodatkem) na b ytové prostory v objektech m ěsta na dobu 
určitou 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města materiál - schválení prodloužení nájemních smluv (dodatkem) 
na bytové prostory v objektech města Úvaly. Jedná se o byty v objektech č.p.181, Škvorecká ul., č.p.1096, 
č.p.1095, Kollárova ul., č.p.1347, ul. Prokopa Velikého, Úvaly. Nájemní smlouvy budou prodlouženy dodatkem 
na dobu určitou a to na 1 rok do 31.12.2018. 

Jelikož nájemníci řádně dodržují plnění nájemních smluv, odbor investic a dopravy doporučuje prodloužení 
nájemních smluv na uvedené období. 

Vzor dodatku byl zpracován a odsouhlasen právním zástupcem města Mgr.Ing. Patrikem Šebestou. 

 

1. Š******** ******, ********* *******, Úvaly do 31.12.2018 

2. U******* ******, ********* *******, Úvaly do 31.12.2018 

3. H***** *********, ********* ********, Úvaly do 31.12.2018 

4. B*********** *****, ********* ********, Úvaly do 31.12.2018 

5. N****** ****, ******* ******** ********, Úvaly do 31.12.2018 

6. B***** *****, ******* ******** ********, Úvaly do 31.12.2018 

7. D******** *****, ******* ******** ********, Úvaly do 31.12.2018 

8. V****** *****, ******* ******** ********, Úvaly do 31.12.2018 

Usnesení č. R-474/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

- uzavření dodatku č.1 na byt č.* * **** ******* **********, ***** ********* *******, ***** na dobu určitou a to do 
31.12.2018 - 1 rok 

- uzavření dodatku č.1 na byt č.* * **** ******* *********, ***** ********* *******, ***** na dobu určitou a to do 
31.12.2018 - 1 rok 

- uzavření dodatku č.1 na byt č.* * ***** *********** ********, ***** ********* ********, ***** na dobu určitou a to do 
31.12.2018 - 1 rok 

- uzavření dodatku č.1 na byt č** * **** ****** *************, ***** ********* ********, ***** na dobu určitou a to do 
31.12.2018 - 1 rok 

- uzavření dodatku č.1 na byt č.* * ***** ****** ********, ***** ******* ******** ********, ***** na dobu určitou a to 
do 31.12.2018 - 1 rok 

- uzavření dodatku č.1 na byt č.* * ***** ****** ********, ***** ******* ******** ********, ***** na dobu určitou a to 
do 31.12.2018 - 1 rok 

- uzavření dodatku č.1 na byt č.** * **** ***** **********, ***** ******* ******** ********, ***** na dobu určitou a to 
do 31.12.2018 - 1 rok 

- uzavření dodatku č.1 na byt č** * ***** ******* ********, ***** ******* ******** ********, ***** na dobu určitou a to 
do 31.12.2018 - 1 rok 

I I .   pověřu je  

1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1.  podpisem dodatků 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 



                     Strana 21/48 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 12.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - vzor Dodatek 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 24. Pronájem (p řidělení) bytu č.2 v objektu m ěsta č.p.181, Škvorecká ul., Úvaly 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Dne 25.10.2017 byl předložen radě města materiál na pronájem (přidělení) bytu č.2 v objektu města č.p.181, 
Škvorecká ul., Úvaly. Tento materiál byl schválen usnesením č. R-442/2017. Toto usnesení bude revokováno 
na radě města dne 21.11.2017 z důvodu odmítnutí uchazeče o uvedený byt. 

Odbor investic a dopravy proto předkládá opět radě města materiál - Pronájem (přidělení) bytu č.2 v objektu 
města č.p.181, Škvorecká ul., Úvaly 

K 6.10.2017 byla dokončena rekonstrukce bytu č.2 v objektu města č.p.181, Škvorecká ul., Úvaly. Tento byt je 
dispozičně 1+1 - 63,10 m2. V tomto bytě činí nájemné 115,- Kč/m2 z důvodu kompletní rekonstrukce bytu. Tržní 
nájemné ve výši 115,- Kč/m2 bylo schváleno radou města dne 10.3.2015 usnesením č. R-129/2015, což činí 
7.257,- Kč nájem za měsíc + 743,- Kč služby (tato částka za služby zahrnuje elektřinu společných prostor a 
spotřebu vody) - celková částka tedy činí 8.000,- Kč/měsíc. Tato částka 8.000,- Kč bude placena městu Úvaly. 
Nájemce je povinen platit také spotřebu elektřiny v bytě na svoje náklady - elektroměr bude převeden na 
nájemce cca 1.500,- Kč + odvoz odpadů. Celková částka tedy činí 9.500,- Kč + odpady. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou tzn. do 31.8.2018 s možností prodloužení nájemní smlouvy. 
Uvedený byt je možné ihned pronajmout. 

Odbor investic a dopravy (dále jen OID) předkládá radě města kompletní seznam všech žadatelů o byt. Byt je 
vhodný pro uchazeče, kteří splňují finanční možnosti co se týče zvýšeného nájemného v tomto bytě. 

Na základě výše uvedených skutečností byly OID vybráni uchazeči ze seznamu evidence žadatelů o byt, kteří 
byly kontaktováni a seznámeni s uvedenými podmínkami. Všichni oslovení uchazeči odmítli nabídku přidělení 
bytu č.2 z důvodu vysokého nájmu a doby nájmu, která je v tomto bytě do 31.8.2018. Jediný uchazeč, který má 
zájem o uvedený byt je paní P****** K******* bytem P****** ***, *****. Bohužel paní P****** K******* dluží na 
nájemném u soukromého pronajímatele (viz příloha), z tohoto důvodu paní K******* byla vypovězena nájemní 
smlouva. OID zjišťovalo možnost úpravy nájemní smlouvy exekuční doložkou, kdyby nastala situace neplacení 
nájmu paní K********, nebo nevystěhování k 31.8.2018, pokud nebude prodloužena nájemní smlouva na 
uvedený byt. Exekuční doložku nelze zanést do nájemní smlouvy. Bylo zjištěno, že notářský zápis o vymáhání 
finančního dluhu je možný sepsat pouze u notáře, až když finanční dluh vznikne. Tento zápis musí poté 
podepsat i nájemník, tzn. když paní P****** K******* nezaplatí jeden nájem, může se sepsat notářský zápis u 
notáře na vymáhání finančního dluhu na nájemci, tento zápis musí podepsat i nájemník. Od roku 2013 tento 
zápis nemohou provádět exekutoři. Vystěhování z bytu je možné pouze na základě rozhodnutí soudu. Další 
alternativa je složení až 6ti měsíční kauce pouze nájemného, služby nelze v kauci zohlednit. Uvedené 
informace byly zjištěny a konzultovány s právním zástupcem města JUDr. Hochmanem, Mgr. Ing. Šebestou, 
soudním exekutorem města a s notářem. 

 

P****** K*******, P****** ***, *****, * **** * ** ***, * ***, * ***, ***** **** * * * ******** **** **** **** ******** * ********** 
****, ** ************* ******** ******* * ***** ***** **** **** ******** ********** ** ***** * ********* ****** * ********* 

Dle výše uvedeného je na zvážení zda uvedený byt č.2, Škvorecká ul., č.p.181, Úvaly pronajmout paní ******* 
*******é bytem ******* ***, ****y. 

 

Dopad na rozpočet: + 65.313,- Kč  kapitola 3612-2132 

Usnesení č. R-475/2017 

Rada města Úvaly 

I .   nesouh las í  

s uzavřením nájemní smlouvy na byt č.2 v objektu č.p.181, Škvorecká ul., Úvaly vzhledem k tomu, že v 
současné době škola vyjednává příchod nových učitelů v souvislosti s dostavbou nových tříd v objektu 
Tesko, které budou zrekonstruovány již na jaře 2018, z tohoto důvodu rada města doporučuje ponechat 
tento byt volný pro obsazení nových učitelů 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 



                     Strana 22/48 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nájemní smlouva P.K. - ve ř. 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nájemní smlouva P.K. - neve ř. 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 25. Pronájem části nebytového prostoru v objektu č.p.527, Pražská ulice, Úvaly o celkové 
vým ěře 23,97 m2 za účelem provozování kade řnictví 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Dne 27.10.2017  byl na základě usnesení č. R - 417/2017 rady města ze dne 17.10.2017 vyvěšen záměr na 
pronájem části nebytových prostor v části objektu č.p.527, Pražská ulice, Úvaly o celkové výměře 23,97 m2 za 
účelem provozování kadeřnictví. V řádném termínu a včas byly podány  2 nabídky. Dne 13.10.2017 proběhlo 
otevírání obálek.  

Nabídka č.1 

Michaela Nováčková 

Tylova 568 

250 82 Úvaly 

IČO:165 60191 

- výše nabízeného nájemného 2 000,-Kč/měs. 

 

Nabídka č.2 

Barbora Kuruczová 

Bratří Čapků 1199 

250 82 Úvaly 

 

- výše nájemného 2 280,-Kč 

 

Paní Nováčková bude prostor využívat jako kadeřnictví. Dále zde bude nabízet i služby maserské. Paní 
Kuruczová by v nebytových prostorech provozovala kosmetické a maserské služby. 

 

Výběrová komise konstatovala, že záměr byl vyhlášen na pronájemn nebytových prostor za účelem 
provozování kadeřnictví a z výše uvedeného pouze nabídka paní Nováčkové splňuje podmínky vypsaného 
výběrového řízení a doporučuje radě města vybrat tuto nabídku. Zároveň komise doporučuje projednat s 
právním zástupcem možnost výpovědi z důvodu možné realizace projektu " Rozšíření Zdravotního střediska" a 
tím následná demolice objektu. Nájemní smlouva byla vypracována a schválena právním zástupcem města. 

 

Dopad na rozpočet: + 2 000,-Kč/měs. 

kapitola 3613 položka 2132 

Usnesení č. R-476/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

pronájem části nebytového prostoru v objektu č.p.527, Pražská ulice, Úvaly o celkové výměře 23,97m2  paní 
Michaele Nováčkové, bytem Tylova 568, Úvaly, 250 82  za účelem provozování kadeřnictví na dobu určitou 
a to do 31.12.2018 a v případě, že výpověď kterékoliv ze stran nebude druhé straně doručena ve lhůtě 60 
dnů před každýn vypršením smlouvy, prodloužena automaticky o další 1 rok. Nájemce je výslovně 
srozuměn, že pronajímatel může v období nájmu se rozhodnout o demolici objektu, a v takovém případě 
výslovně souhlasí, že výpovědním bodem je odstranění (demolice) nebo přestavění nemovitosti tak, že to 
brání dalšímu užívání prostoru. Pro takový případ strany sjednávají dvouměsíční výpovědní dobu, která 
počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi z tohoto důvodu druhé straně. 
Nájemné činí 2 000,-Kč/měs 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 



                     Strana 23/48 

podpisem Smlouvy o podnikatelském prostoru na pronájem části nebytového prostoru v objektu č.p.527, 
Pražská ulice, Úvaly o celkové výměře 23,97 m² za účelem provozování kadeřnictví 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 12.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nájemní smlouva 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 26. Zrušení usnesení č. R-442/2017 ze dne 25.10.2017 - Pronájem (p řidělení) bytu č.2 v objektu 
města č.p.181, Škvorecká ul., Úvaly 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Dne 25.10.2017 rada města přijala usnesení č.R-442/2017 ve které souhlasila s přidělením a uzavřením 
nájemní smlouvy bytu č.2 v objektu města č.p.181, Škvorecká ul., Úvaly paní Š**** Š********, bytem *** ***** ***, 
***** na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení nájemní smlouvy. Paní Š******** tento byt odmítla z důvodu 
doby nájmu v uvedeném bytě. V tomto bytě je doba nájmu stanovena do srpna 2018. 

Na základě výše uvedených skutečností odbor investic a dopravy navrhuje revokaci tohoto usnesení. 

Usnesení č. R-477/2017 

Rada města Úvaly 

I .   ruš í  

usnesení č. R-442/2017 ze dne 25.10.2017 ve znění 

 

I.schvaluje 

pronájem (přidělení) městského bytu č.2 v objektu č.p.181, Škvorecká ul., Úvaly paní Š**** Š********, ******** 
***, *****  

II.souhlasí s 

uzavřením nájemní smlouvy na městský byt č.2 v objektu č.p.181, Škvorecká ul., Úvaly paní Š**** Š********, 
** ***** ***, Úvaly na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení nájemní smlouvy 

III.pověřuje vedoucího odboru investic a dopravy OID 

podpisem nájemní smlouvy s vybraným uchazečem 

IV.ukládá vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 30.11.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 27. Zrušení usnesení č.R-402/2017 ze dne 6.9.2017 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Rada města dne 6.9.2017 usnesením č.R-402/2017 souhlasila s uzavřením Dodatku č.1 k nájemní smlouvě 
č.2957008110 ze dne 10.8.2010 ve věci zvýšení plochy pronájmu částti pozemku parc.č.276/8, k.ú.Úvaly u 
Prahy a zvýšení nájemného mezi Českými dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L.Svobody 1222, 150 15, Praha 1, 
IČO:70994226, DIČ: CZ70994226 zastoupené Ing.Zdeňkem Sedláčkem a městem Úvaly se sídlem Pražská 
č.p.276, 250 82, Úvaly, IČO:240931 zastoupené Petrem Boreckým. Výše nájemného se stanovuje na 68 400,-
Kč/rok. 

Výpovědní lhůta bude 1 rok a v dodatku se měl upravit článek II.odstavec 3 s tím, že pronajímatel uvádí, že 
souhlasí s tím, aby nájemce zpracoval projektovou dokumentaci k parkovišti,  které hodlá na předmětu nájmu 
vybudovat a současně s tím jako vlastník pozemku uděluje souhlasné vyjádření k územnímu rozhodnutí týkající 
se parkoviště včetně zázemí. 



                     Strana 24/48 

S těmito podmínky nesouhlasily České dráhy a dále dodatek v tomto roce nebyl uzavřen z důvodu neobdržení 
od společnosti  SŽDC s.o., souhlasné stanovsko k prodeji pozemku 

Usnesení č. R-478/2017 

Rada města Úvaly 

I .   ruš í  

usnesení č.R-402/2017 ze dne 6.9.2017 ve znění: 

I.souhlasí s 

uzavřením Dodatku č.1 k nájemní smlouvě č.2957008110 ze dne 10.8.2010 ve věci zvýšení plochy 
pronájmu části pozemku parc.č.276/8,k.ú.Úvaly u Prahy a zvýšení nájemného mezi Českými dráhy a.s., se 
sídlem Nábřeží l.Svobody 1222, 110 15, Praha 1, IČO?70994226, DIČ: CZ70994226 zastoupené 
Ing.Zdeňkem Seláčkem a městem Úvaly se sídlem Pražská čp.276, Úvaly, 250 82, IČO:240931 zastoupené 
Petrem Boreckým. Výše nájemného se stanovuje na 68 400,-Kč/rok 

II.pověřuje 

starostu 

podpisem Dodatku č.1 k nájemní smlouvě č.2957008110 ze dne 10.8.2010 

III.ukládá 

vedoucímu odboru investic a dopravy 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 28. Výmalba interiéru v objektu MŠ Kollárova, č.p.1260, Úvaly 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

V současné době probíhá zateplení objektu MŠ Kollárova. Na jednání kontrolního dne za účasti ředitelky MŠ 
Kollárova a vedení města, byl vznesen požadavek na výmalbu celého interiéru MŠ. Odbor investic a dopravy 
poslal žádost o zaslání cenové nabídky na výmalbu interiéru MŠ Kollárova Technickým službám města Úvaly, 
p.o.. 

Výmalba interiéru celého objektu MŠ Kollárova v režii TSÚ činí 418.581,- Kč (konečná cena). 

 

Dopad na rozpočet: - 418.581,- Kč    kapitola 3111-311/5171 

Usnesení č. R-479/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

výmalbou celého interiéru objektu MŠ Kollárova v celkové výši 418.581,- Kč (konečná cena) 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - cenová nabídka 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 29. P řejmenování autobusových zastávek v Úvalech 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy obdržel na základě jednání s ROPIDem návrh na přejmenování autobusových 
zastávek v Úvalech. 

Jedná se o zastávky: 

Úvaly,Rozcestí Slovany na Úvaly, Pivovar 

Úvaly,Rozcestí Horoušánky na Úvaly, Zálesí 

Úvaly, V Setých na Úvaly, Hodov 

Úvaly, Na Slovanech na Úvaly, Slovany 

Úvaly, U Hřbitova na Úvaly, Hřbitov 



                     Strana 25/48 

Usnesení č. R-480/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

přejmenováním navržených autobusových zastávek v Úvalech 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-soupis zastávek+mapka 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 30. Smlouva o z řízení věcného b řemene - služebnosti č.IV-12-6019124/VB/003 - ČEZ 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města ke schválení Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
č.IV-12-6019124/VB/03, stavba: Úvaly kNN - p.č.2855, 2856,2857 pro společnost ČEZ Distribuce a.s., se 
sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, IČO:24729035, DIČ: CZ24729035 zastoupená na základě jí písemně 
udělené platné plné moci společností ELEKTROŠTIKA, s.r.o,, se sídlem U Družstva Ideál 13, 140 00, Praha 4, 
jednající Ing. Ludvík Štika, narozen 11.07.1956, jednatel, IČO:48041122, DIČ:CZ48041122  

Věcné břemeno bude zřízeno na pozemcích parc.č.2860/1 a 2861, katastrální území Úvaly u Prahy. Smlouva 
byla konzultována a schválena právním zástupcem města. Jedná se o standardní návrh smlouvy bez 
ustanovení o přeložce a kauci, protože se vychází ze smlouvy o smlouvě budoucí k této služebnosti, která byla 
ujednána a uzavřena před stanovením podmínek radou města Úvaly, proto se do smlouvy tyto podmínky 
nepromítají. 

 

 

Dopad na rozpočet: + 4 200,-Kč bez DPH) 

kapitola 6409 položka 2119 

Usnesení č. R-481/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č.IV-12-6019124/VB/003 společností 
ELEKTROŠTIKA, s.r.o,, se sídlem U Družstva Ideál 13, 140 00, Praha 4, jednající Ing. Ludvík Štika, narozen 
11.07.1956, jednatel, IČO:48041122, DIČ:CZ48041122  na pozemcích parc.č.2860/1 a 2861, katastrální 
území Úvaly u Prahy pro společnost ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02, zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, 
IČO:24729035, DIČ: CZ24729035 zastoupená na základě jí písemně udělené platné plné moci  společností 
ELEKTROŠTIKA, s.r.o,, se sídlem U Družstva Ideál 13, 140 00, Praha 4, jednající Ing. Ludvík Štika, narozen 
11.07.1956, jednatel, IČO:48041122, DIČ:CZ48041122 09 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č.IV-12-6019124/VB/003  Úvaly 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva o z řízení věcného b řemene - služebnosti č.IV-12-
5019124/VB/003 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - situace 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 



                     Strana 26/48 

Bod 31. Žádost o povolení a umíst ění EKO stojanu na vodu na části pozemku parc. č.1405, k.ú.Úvaly 
u Prahy 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy obdržel dne 19.10.2017 žádost o umístění EKO stojanu na vodu na části pozemku 
parc.č.1405, k.ú.Úvaly u Prahy - u Městského úřadu Úvaly, Pražská čp.276. K umístění EKO stojanu na vodu je 
nutná betonová jímka a přívod elektrické energie. Dříve již na části pozemku parc.č.1405 EKO stojan stál a na 
tomto místě je vybudovaná jímka i elektrická přípojka. Dle vyjádření právního zástupce města je postup 
následující : mezi městem Úvaly a EKO - voda sdružení musí být uzavřena smlouva o výpůjčce části pozemku 
parc.č.1405 katastrální území Úvaly u Prahy. Na základě této skutečnosti odbor investic a dopravy předkládá ke 
schválení materiál do rady města ve věci schválení uzavření smlouvy o výpůjčce. Smlouva byla konzultována s 
právním zástupcem města. 

Usnesení č. R-482/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o výpůjčce mezi městem Úvaly, se sídlem  Pražská 276, Úvaly, zastoupené Mgr.Petrem 
Boreckým, starostou města, IČO:240931 a EKO-voda sdružení se sídlem U Myslivny 678, 500 08 Hradec 
Králové, provozovna Jeronýmova 674, 280 02 Kolín IV, IČO 49339001 zastoupené Ing.Miroslavem Tichým. 
za účelem umístění EKO stojanu na vodu 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

podpisem Smlouvy o výpůjčce za účelem umístění EKO stojanu na vodu 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva o výp ůjčce 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 32. Dodatek č.2 Smlouvy o sdružených službách dodávky elekt řiny oprávn ěnému zákazníkovi 
ze dne 16.6.2016 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města ke schválení Dodatek č.2 Smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi ze dne 16.6.2016 pro veřejné osvětlení v majetku města Úvaly. 
Dodávku elektrické energie pro veřejné osvětlení v majetku města zajišťuje společnost Lumius, spol.s.r.o. Na 
základě rozhodnutí rady města ze dne 17.5.2016 s výše uvedenou společností byla uzavřena smlouva na 
dodávku el.energie na dobu určitou a to do 31.12.2016 a následně byl schválen Radou města dne 20.12.2017 
usnesením č. R-554/2016 dodatek č.1 k této smlouvy, kdy byla dodávka elektrické energie pro veřejné osvětlení 
prodloužena do 31.12.2017.  Odbor investic a dopravy požádal společnost eCENTRE, která pro město zajišťuje 
komoditní burzy na dodávky el.energie a plynu o zajištění dodavatele pro dodávku el.energie pro Veřejné 
osvětlení. Dle sdělení společnosti eCENTRE výše uvedená společnost nabízí pro město cenu velmi solidní 
jelikož ceny se oproti loňskému roku zvedli. Cena za 1MWh činí 850,-Kč. Vzhledem k tomu, že smlouva se 
společnosti Lumius byla uzavřena na dobu určitou a to do 31.12.2017 je nutné uzavřít Dodatek č.2 na dobu 
určitou a to do 31.12.2018. Dodatek byl konzultován a schválen právním zástupcem města. 

 

 

Dopad na rozpočet: - 19 977,-kč/rok 

kapitola 3631 položka 5154 

Usnesení č. R-483/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.2 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi ze dne 
16.6.2016 pro odběrná místa veřejného osvětlení se společností Lumius, spol.s.r.o., se sídlem Horní 7000, 



                     Strana 27/48 

739 25, Sviadnov, IČO:25911945, DIČ:CZ25911945 zastoupenou zástupcem ředitele společnosti Martinem 
Kročilem, na dobu určitou do 31.12.2018 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

podpisem Dodatku č.2 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi ze 
dne 16.6.2016 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - dodatek č.2 smlouvy o sdružených službách dodávky 
elekt řiny  

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - p říloha k dodatku č.2 - seznam odb ěrných míst 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 33. Dodatek č.1 k nájemní smlouv ě č.2957008110 ze dne 10.8.2010 ve v ěci pronájmu části 
pozemku parc. č.276/8, katastrální území Úvaly - parkovišt ě u nádraží 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Město Úvaly má od 10.8.2010 uzavřenou smlouvu č.2957008110 na pronájem části pozemku parc.č.276/8 o 
výměře 1 404 m2 s Českými dráhami, a.s., se sídlem Nábřeží L.Svobody 1222, Praha 1 na dobu neurčitou. 
Pozemek je určen pro veřejnou dopravu - parkoviště u nádraží. Z důvodu realizace akce ,,Modernizace 
traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly " proběhla i demolice objektů v areálu železniční stanice Úvaly. Z 
tohoto důvodu byla navýšena plocha pro parkování z původních 1 404m2 na stávajících 3 420m2. Z výše 
uvedeného je nutné uzavřít dodatek č.1k nájemní smlouvě ve kterém se změní výměra pronajatého pozemku 
parc.č.276/8, k.ú.Úvaly u Prahy a navýší se nájemné oproti původních 28 080,-Kč/rok na 68 400,-Kč/rok. O tuto 
částku je nutné navýšit rozpočet města na rok 2018. Dodatek byl konzultován a schválen právním zástupcem 
města. 

 

 

Dopad na rozpočet: - 68 400,-Kč/rok 

kapitola 6409 položka 5164 

Usnesení č. R-484/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením Dodatku č.1 k nájemní smlouvě č.2957008110 ze dne 10.8.2010 ve věci zvýšení plochy 
pronájmu části pozemku parc.č.276/8, k.ú.Úvaly u Prahy a zvýšení nájemného mezi Českými dráhy, a.s., se 
sídlem Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15, Praha 1, IČO:70994226, DIČ:CZ70994226 zastoupené 
Ing.Zdeňkem Sedláčkem a městem Úvaly se sídlem Pražská č.p.276, Úvaly, 250 82, IČO:240931 
zastoupené Petrem Boreckým. Výše nájemného se stanovuje na 68 400,-Kč/rok 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

podpisem Dodatku č.1 k nájemní smlouvě č.2957008110 ze dne 10.8.2010 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - geometrický plán 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - dodatek č.1 k nájemní smlouv ě č.2957008110 ze dne 
10.8.2010 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 



                     Strana 28/48 

Bod 34. Dodatek č. 2 ke smlouv ě o dílo - výstavba splaškové kanalizace v Úvalech n a projekt "Úvaly 
splašková kanalizace - II. etapa - rozší ření" 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města ke schválení Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - výstavba 
splaškové kanalizace v Úvalech. Součástí dodatku č. 2 je změnový list č. 1, který upravuje celkovou cenu díla a 
dobu plnění. Na základě nového technického řešení odkanalizování objektů firmy BOS a firmy PT Servis (ul. 
Purkyňova), které bylo odsouhlaseno s vlastníky předmětných nemovitostí, stoka BG se stala nadbytečnou. 
Nově budou kanalizační přípojky napojeny na stoku AD.  Součástí odpočtu stoky BG je také přeložka dešťové 
kanalizace a přípojky na stoce BG (1.696.491,29 Kč). Nové kanalizační přípojky na stokách AD, AD-1 a AD-3 
jsou ve výši 227.863,97 Kč. Celkové úspora finančních nákladů činí 1.468.627,32 Kč. Město z této částky ušetří 
vlastní prostředky ve výši 800.345,16 Kč a zbývající část ve výši 668.282,16 Kč bude nutné vrátit poskytovateli 
dotace Ministerstvu zemědělství. Na základě sdělení našeho projektového manažera bude nutné dotaci vrátit 
do konce roku 2017. Ministerstvo zemědělství na základě našeho změnového list č. 1 a dodatku č. 2 zpracuje 
změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Dále Dodatek č. 2 upravuje dobu plnění s tím, že původní termín dokončení díla byl do 31.12.2017 se 
prodlužuje z důvodu dokončení finálních povrchů komunikací do 31.5.2018. 

 

Dopad na rozpočet: ušetření částky 1.468.627,32 Kč z kapitoly 2321-38/6121(dotace a vlastní prostředky), 
vlastní prostředky 800.345,16 Kč 

Usnesení č. R-485/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Úvaly splašková kanalizace - II. etapa - rozšíření" - 
výstavba splaškové kanalizace mezi společností POHL cz, a.s., se sídlem Nádražní 25, 252 63 Roztoky, 
IČO: 25606468 a městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82, Úvaly, IČO: 00240931 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

1.  podpisem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na výstavbu splaškové kanalizace 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  z důvodu nerealizované stavby stoky BG vrátit finanční částku z již obdržené dotace Ministerstvu 
zemědělství. Dle výpočtu projektového manažera se bude jednat o částku ve výši 668.282,16 Kč 

2.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly-dodatek č. 2 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-Zm ěnový list 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 35. Dodatek č. 1 k příkazní smlouv ě č. 01-ÚV-3510-6363/17 na výkon činnosti "Úvaly splašková 
kanalizace - II. etapa rozší ření" - administrace žádosti o dotaci v ůči MZe, výkon funkce 
odborného technického dozoru, činnost koordinátora BOZP 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města ke schválení Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 01-ÚV-3510-
6363/17 na výkon činnosti "Úvaly splašková kanalizace - II. etapa rozšíření" - administrace žádosti o dotaci vůči 
MZe, výkon funkce odborného technického dozoru, činnost koordinátora BOZP uzavřenou se společností VRV 
a.s., Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5, Smíchov. 

Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu dohody mezi městem a zhotovitelem splaškové kanalizace na provedení 
stavebních prací - uvedení komunikací do původního stavu  v r. 2018 (předpoklad 31.5.2018). Z důvodu tohoto 
prodloužení termínu dokončení díla se i prodlužuje výkon funkce odborného technického dozoru v průběhu 
provádění stavby (uvedení povrchů komunikací do původního stavu) a činnost koordinátora BOZP. V současné 
době, dle příkazní smlouvy platíme za TDI 70.000,- Kč/měsíc a za BOZP 5.000,- Kč/měsíc. Společnost VRV 
a.s. navrhla odměnu za prodloužení činností TDI a BOZP ve výši 87.000,- Kč bez DPH (105.270,- Kč vč. DPH). 



                     Strana 29/48 

Jedná se o 2 měsíce - 04 a 05/2018 (TDI - 40.000,- Kč/měsíc a BOZP - 3.500,- Kč/měsíc). Toto navýšení je v 
kompetenci rady města. 

Kromě změny odměny příkazníka se mění i doba trvání příkazu takto: 

dokončení činností dle odst. 2.2 bodů A.2, B.2, C.2 (činnosti administrátora dotace vůči MZE v průběhu 
realizace projektu, činnost TDI a  a BOZP v průběhu stavby) do 31.12.2017 se mění do 30.6.2018 

dokončení činností dle odst. 2.2 bodů A.3, B.3 (činnosti administrátora dotace vůči MZE ve fázi závěrečného 
vyhodnocení projektu, činnost TDI po dokončení stavby) do 30.6.2018 se mění do 30.9.2018. 

 

Dopad na rozpočet: 30.250,- Kč včetně DPH z kapitoly 2321-38/6121 - r. 2018 

Usnesení č. R-486/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. 01-ÚV-3510-6363/17 na výkon činnosti "Úvaly splašková 
kanalizace - II. etapa rozšíření" - administrace žádosti o dotaci vůči MZe, výkon funkce odborného 
technického dozoru, činnost koordinátora BOZP mezi společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 
se sídlem Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5 - Smíchov, IČO: 47116901 a městem Úvaly, se sídlem Pražská 
276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

1.  podpisem Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. 01-ÚV-3510-6363/17 na výkon činnosti "Úvaly 
splašková kanalizace - II. etapa rozšíření" - administrace žádosti o dotaci vůči MZe, výkon funkce 
odborného technického dozoru, činnost koordinátora BOZP 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly-dodatek č. 1 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 36. Vým ěna ho řáků v plynové koteln ě ZŠ Úvaly s ohledem na spln ění emisních limit ů dle 
vyhlášky č. 415/2012 Sb. platných od 1.1.2018 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy (dále jen OID) předkládá radě města materiál ohledně výměny hořáků v plynové 
kotelně ZŠ Úvaly s ohledem na splnění emisních limitů dle vyhlášky č. 415/2012 Sb. platných od 1.1.2018. 

V plynové kotelně v ZŠ Úvaly jsou umístěny tři plynové kotle Viadrus, typ G300-14, každý o výkonu 310 kW. 
Celkový výkon činí 930 kW, jedná se o kotelnu II. kategorie. Kotle byly vyrobeny v letech 1997-2000. Jeden z 
kotlů je osazen plynovým přetlakovým hořákem Bentone, typ BG 400 o výkonu 60-318 kW, rok výroby 2000. Na 
ostatních dvou kotlích jsou osazeny hořáky DUNPHY TG 03.34 HL o výkonu 70-340 kW, rok výroby 1997 a 
1998. Instalované hořáky nejsou v provedení Low Nox, nejsou tedy nízkoemisní.  

Plynové kotle, které jsou osazeny stávajícími hořáky, nebudou dle vyhlášky č. 415/2012 Sb s platností od 
1.1.2018 splňovat emisní limity, platné pro zdroje tepla o výkonu nad 0,3 MW. OID nechal vypracovat posudek 
na tuto výměnu hořáků u firmy AKVATERM PROJEKT s.r.o., se sídlem Karla Křížka 984, 190 14 Praha 9. Z 
tohoto posudku vyplývá následující: 

Stávající hořáky je nutné nahradit nízkoemisními hořáky v provedení Low Nox, včetně úpravy napojení plynu. 
Hořáky musí být schváleny do provozu s uvedeným typem kotle. V úvahu připadají hořáky firem Bentone, typ 
BG 550 LN2 se zařízením pro kontrolu těsnosti a Weishaupt, typ WG 40N/1-A, které mají kontrolu těsnosti 
integrovanou v hořáku. Hořáky Bentone i hořáky Weishaupt mají plynule dvoustupňový nebo modulovaný 
provoz s regulací otáček. Součástí výměny bude i úprava přívodu plynu k hořákům a napojení hořáku na 
stávající regulaci. Po provedené výměně hořáku musí být provedeno Autorizované měření emisí. V případě 
jakékoliv kontroly, bude město Úvaly platit pokutu, jelikož hořáky nesplňují emisní limity platné pro zdroje tepla o 
výkonu nad 0,3 MW dle vyhlášky č.415/2012 Sb s platností od 1.1.2018. 

Odhad nákladů činí cca 600.000,- Kč včetně DPH. Finanční prostředky je nutné zajistit v rozpočtu r.2018.  

Na základě výše uvedených skutečností OID vyhlásí poptávkové řízení na výměnu hořáků v plynové kotelně ZŠ 
Úvaly. Výměna hořáků by byla provedena leden, únor 2018. 



                     Strana 30/48 

 

Dopad na rozpočet:  cca - 600.000,- Kč  kapitola  3113-5171 

Usnesení č. R-487/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

informaci o nutnosti výměny hořáků  u plynových kotlů Viadrus umístěných v plynové kotelně ZŠ Úvaly s 
ohledem na splnění emisních limitů dle vyhlášky č.415/2012 Sb. platných od 1.1.2018 

I I .   schva lu je  

vyhlášení poptávkového řízení na výměnu hořáků v plynové kotelně ZŠ Úvaly, s ohledem na splnění 
emisních limitů dle vyhlášky č.415/2012 Sb. platných od 1.1.2018 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit finanční prostředky cca 600.000,- Kč do rozpočtu r. 2018  kapitola 3113-5171 

IV.   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - posudek zdroje tepla ZŠ Úvaly 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 37. Uzav ření dodatku č. 2 ke smlouv ě o dílo na stavební práce na akci "Úvaly - kanaliza ce, 
veřejné osv ětlení a komunikace - Barákova ulice" 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na základě usnesení rady města č. R-396/2015 ze dne 11.8.2015 byla dne 11.11.2015 podepsána smlouva o 
dílo na stavební práce na akci "Úvaly - kanalizace, veřejné osvětlení a komunikace - Barákova ulice" se 
společností PORR, a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00, Praha 10, IČO:43005560 

s celkovou cenou 3 390 990,- Kč bez DPH (4 103 097,90 Kč s DPH). V souladu s touto skutečností byly 
zahájeny stavební práce na základě zaslané výzvy k zahájení prací v roce 2017. 

 

Následně při provádění stavebních prací na stavbě bylo domluveno, že nebude realizována výměna armatur 
vodovodu, provedení přeložky plynovodu a dále se stanovuje skutečný rozsah zhotovitelem provedených prací. 

  

Z důvodu výše uvedeného je nutné uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ve věci víceprací a méněprací. 
Původní celková cena dle smlouvy o dílo činila částku 3 390 990 Kč bez DPH (4 103 097,90 Kč včetně DPH. 
Celková cena za stavební práce bez výměny armatur vodovodu, provedení přeložky plynovodu a dalších 
méněprací a víceprací činí 2.978.007,87 Kč bez DPH (3.603.389,52 Kč včetně DPH).   

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo byl konzultován a schválen právním zástupcem města Úvaly.  

 

Dopad na rozpočet: 2.978.007,87 Kč bez DPH (3.603.389,52 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu města 2212 - 
6121 

Usnesení č. R-488/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Úvaly - kanalizace, veřejné osvětlení a 
komunikace - Barákova ulice" se společností Porr a.s., IČ 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 ve věci víceprací a méběprací v celkové hodnotě díla 2.978.007,87 Kč bez DPH 
(3.603.389,52 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu 2212-6121 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 



                     Strana 31/48 

podpisem Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci " Úvaly - kanalizace, veřejné 
osvětlení a komunikace - Barákova ulice" se společností Porr a.s., IČO 43005560 se sídlem 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00, Praha10 ve věci víceprací a méněprací v celkové hodnotě 
2.978.007,87 Kč bez DPH (3.603.389,52 Kč včetně DPH), hrazeno u rozpočtu města 2212-6121 

Termín: 5.9.2017 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh dodatku č. 2 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 38. Návrh cen vodného a sto čného pro r. 2018 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá ke schválení radě města kalkulaci vodného a stočného pro rok 2018. 
Uvedené ceny vycházejí z konsolidované finanční analýzy. 

Voda pitná 41,- Kč bez DPH + 15% DPH, tj. 47,15 Kč vč.DPH 

Voda odpadní 44,- Kč bez DPH + 15% DPH, tj. 50,60 Kč vč. DPH 

 

Dopad na rozpočet: zvýšení cen vodného a stočného pro MěÚ 

Usnesení č. R-489/2017 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit návrh cen vodného a stočného ve výši voda pitná 41,- Kč bez DPH + 15% DPH, tj. 47,15 
Kč vč.DPH a voda odpadní 44,- Kč bez DPH + 15% DPH, tj. 50,60 Kč vč. DPH 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 12.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-kalkulace VaK 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-kon.tabulka 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 39. Plán financování obnovy vodovod ů a kanalizací v majetku m ěsta Úvaly na období 2018 - 
2027 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Radě města je předkládán Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku města Úvaly na roky 
2018-2027. Jedná se o analýzu potřeb vlastníka, která mu slouží při plánování obnovy jeho stávajícího 
vodohospodářského majetku a koordinaci stavební činnosti v oblasti vodního hospodářství. Dokument byl 
zpracován vodohospodářkou TSÚ, Ing. Veronikou Jáglovou.  

Hlavním cílem PFO je zajistit nezbytnou technickou i technologickou úroveň zařízení, která jsou předpokladem 
stabilního a efektivního provozování vodohospodářského majetku vlastníka, zajistit nutnou obnovu 
vodohospodářského majetku vlastníka, zvýšit návratnost prostředků do vodohospodářského majetku vlastníka a 
zajistit nezbytnou udržitelnost provozuschopného stavu stávajícího vodohospodářského majetku vlastníka, 
neřeší se jeho rozvoj ani výstavba. 

Základním kritériem pro hodnocení stupně opotřebení vodohospodářského majetku je jeho stáří a 
předpokládaná životnost jednotlivých zařízení. Na základě rozboru jednotlivých úseků vodovou i kanalizace 
vyplynulo, že současná celková hodnota vodohospodářského majetku je 449 050 tis. Kč, to ročně představuje 
investovat do obnovy přibližně 7,47 mil. Kč, z toho pro vodovody včetně vodojemů 3,28 mil. Kč, pro kanalizaci 
včetně ČOV 4,19 mil. Kč. 



                     Strana 32/48 

 

Dopad na rozpočet: na každý rok cca 7,5 mil - 8 mil Kč 

Usnesení č. R-490/2017 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit zpracovaný Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku města Úvaly na 
období 2018 - 2027 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 12.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-plán financování obnovy 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-plán financování-tabulky 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 40. Obnova vodohospodá řských sítí (vodovod ů a kanalizací) v majetku m ěsta Úvaly za rok 2017 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města informaci o provedené obnově vodohospodářských sítí 
(vodovodů a kanalizací) v majetku města Úvaly za rok 2017. Obnova se projednávala na pravidelných 
koordinačních jednání vodohospodářských investic města Úvaly s projektovým manažerem VRV a.s. 
zastoupeným Ing. Kokrmentem a s TSÚ Úvaly, p.o., zastoupenými ředitelkou Ing. Slavíkovou.  

V rámci obnovy se v r. 2017 provedlo: 

Obnova vodovodního řadu nám. A. z Pardubic č.p. 6, obnova vodovodu Glücksmannova, obnova vodovodní 
přípojky MŠ Kollárova, obnova vodovodního řadu u světelné křižovatky ul. Škvorecká, obnova šoupat ul. U 
Kaberny, U Výmoly, U Starého koupadla, Kladská, Lužická, Rumunská, vybudování lapolu na ČOV, obnova 
vodovodu ul. Švermova, obnova vodovodu a kanalizace ul. Štefánikova, oprava škoupat ul. Barákova, dělící 
šoupata ul. Žižkova, Boženy Němcové, obnova šoupat ul. Ruská, Bulharská, U Přeložky, část Strbská, Lužická 
a Slovinská, obnova vodovodu ul. Horova, nové česle na býv. ČOV Jungmannova, odtučnění, vyfrézování 
kanalizace U Výmoly, U Kaberny, výměna vodoměrů. 

K dnešnímu datu se provedla obnova ve výši cca 6.900.000,- Kč. Do konce roku ještě bude provedena výměna 
a přecejchování vodoměrů cca za 400.000,- Kč. Celkem za rok 2017 se provedla obnova vodovodní sítě ve výši 
cca 7.300.000,- Kč. 

 

 

 

Dopad na rozpočet: finanční prostředky byly zajištěny v rozpočtu města na r. 2017  -  2310/1 - 5171 a 2321/1 - 
5171 

Usnesení č. R-491/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

informaci o provedené obnově vodohospodářských sítí (vodovodů a kanalizací) v majetku města za rok 2017 
ve výši cca 7.300.000,- Kč 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 13.12.2017 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

 



                     Strana 33/48 

Bod 41. Darování movitého majetku - nákladní vozidl o AVIA, registra ční značka PHM 05-94 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na odbor investic a dopravy se obrátil Český rybářský svaz se žádostí o darování nákladního vozidla značky 
AVIA, registrační značky PHM 05-94. Na toto vozidlo byl dne 18.4.2016 vypracován znalecký posudek 
č.489/18/2016, který vypracoval znalec Jaromír Tesař. Odhad ceny v té době činil 56 800,-Kč včetně DPH. Po 
dalším provozu výše uvedeného vozidla začal motor vykazovat problémy proto byl zpracován posudek , který 
potvrzuje, že motor je ve velmi špatném stavu a je nutná generální oprava. Posudek zpracovala společnost 
AUTO HÁJEK s.r.o., se sídlem Na Dymakách 171, 250 82, Škvorec, IČO:24269239, DIČ. CZ24269239. Toto 
vozidlo je již vyřazeno z evidence majetku města Úvaly. 

Usnesení č. R-492/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

darování nákladního vozidla AVIA, registrační značka PHM 05-94 Českému rybářskému svazu, z.s., místní 
organizaci Úvaly se sídlem Pod Slovany 1960, 250 82, Úvaly, IČO:00663217 zastoupené jednatelem spolku 
Jaroslavem Malečkem 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  ve spolupráci z právním zástupcem města vyhotovit darovací smlouvu 

2.  zajisti realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 42. Uzav ření dodatku č.2 ke smlouv ě o dílo na stavební práce na akci "Zateplení MŠ Kol lárova" 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Na základě usnesení rady města č. R-265/2017 ze dne 12.6.2017 byla dne 30.6.2017 podepsána smlouva o 
dílo na stavební práce na akci "Zateplení MŠ Kollárova" se společností BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, 
170 00 Praha 7, IČO 03875199 s celkovou cenou 9.780.951 Kč bez DPH (11.834.950,71 Kč s DPH). V souladu 
s touto skutečností byly neprodleně zahájeny stavební práce tak, aby byl stihnut termín do 31.8.2017 z důvodu 
zahájení školního roku. Následně při provádění stavebních prací na stavbě bylo v průběhu odstraňování 
stávajících konstrukcí zjištěno, že po odkrytí krycí lehké části obvodového pláště byla na místě identifikována 
výplň tvořená sendvičovou konstrukcí s tepelnou izolací z minerální vaty do ocelového rastru s vnitřním i 
vnějším povrchem z azbestocementových desek. Rozborem v nich byla potvrzena přítomnost azbestu. Z výše 
uvedeného rada města dne 17.8.2017 usnesením č.R-354/2014 schválila uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o 
dílo na stavební práce na akci "Zateplení MŠ Kollárova"   

 

Z důvodu níže uvedených víceprací a méněprací je nutné uzavřít dodatek č.2 ke smlouvě o dílo na stavební 
práce na akci "Zateplení MŠ Kollárova".  

- oprava komínu - 15 200 Kč bez DPH (18 392,- Kč včetně DPH) 

- odpočet demontáže krytiny a geotextilie střechy -  - 17 449,38,- Kč bez DPH (- 21 113,7498,- Kč včetně DPH) 

- kryty hmoždinek - 30 000,- Kč bez DPH (36 300,-Kč včetně DPH) 

- elektrické zámky, zvonky a tabla - 78 787,- Kč bez DPH (95 332,27,- Kč včetně DPH) 

- kryty ústředního topení - 36 000,-Kč bez DPH (43 560,-Kč včetně DPH) 

- demontáž předstěny u školníka - 10 552,50,-Kč bez DPH (12 768,525,-Kč včetně DPH) 

- štuky - 201 500,1655,-Kč bez DPH (243 815,2003,-Kč včetně DPH) 

- úprava atiky - 26 800,-Kč bez DPH (32 428,-Kč včetně DPH) 

- podlepy - 70 725,-Kč bez DPH (85 577,25,-Kč včetně DPH) 

- betonový potěr u podlah - 5 944,7160,-Kč bez DPH (7 193,1064,-Kč včetně DPH) 

- dozdívky okolo dveří - 7 500,-Kč bez DPH (9 075,-Kč včetně DPH) 

- stožár na wifi - 3 500,-Kč bez DPH (4 235,-Kč včetně DPH) 

- napojení nových konstrukcí - povrch SDK, Lino, Obklad - 117 153,02,-Kč bez DPH (141 755,1542,-Kč včetně 
DPH) 

- navýšení dlažby - 25 646,7461,-Kč bez DPH (31 032,5627,-Kč včetně DPH) 

- odpočet maleb - - 22 415,04,-Kč bez DPH (- 27 122,1984,-Kč včetně DPH) 



                     Strana 34/48 

- odpočet slaboproudu - - 13 730,-Kč bez DPH (- 16 613,30,-Kč včetně DPH) 

- odpočet vyhřívání vpustí - - 62 400,-Kč bez DPH (- 75 504,-Kč včetně DPH) 

 

Úpravy podlah v učebnách a provedení živice u vstupu do areálu mateřské školy bylo projednáno se 
zhotovitelem stavebních prací, ale po rozhodnutí vedení města Úvaly z důvodu vysokých nákladů nebudou tyto 
práce provedeny.  

 

Celková cena víceprací a méněprací dodatku č. 2 je 513.314,7276,- Kč bez DPH (621 110,8204,-Kč včetně 
DPH). Celková cena díla po přičtení víceprací a odečtení méněprací je 11.920.236,40 Kč bez DPH 
(14.423.486,04 Kč včetně DPH). 

 

 

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo byl konzultován s advokátní kanceláří Mgr. Klára Zábrodská, sídlem Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1. 

 

Dopad na rozpočet:  513.314,7276,- Kč bez DPH (621 110,8204,-Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu města 
3111/311 - 6121 

Usnesení č. R-493/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

informaci ve věci víceprací, méněprací a změny dokončení termínu stavebních prací na akci "Zateplení MŠ 
Kollárova" 

I I .   souh las í  s  

uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Zateplení MŠ Kollárova" se společností 
BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 ve věci víceprací, méněprací. 
Celková cena díla po přičtení víceprací a odečtení méněprací je 11.920.236,40 Kč bez DPH (14.423.486,04 
Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu města 3111/311 - 6121 

I I I .   pověřu je  

1.  starostu 

města podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Zateplení MŠ Kollárova" se 
společností BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 ve věci 
víceprací a méněprací. Celková cena díla po přičtení víceprací a odečtení méněprací je 
11.920.236,40 Kč bez DPH (14.423.486,04 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu města 3111/311 - 
6121 

Termín: 5.9.2017 

IV.   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh dodatku č. 2 ke smlouv ě o dílo 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 43. Informace o pln ění smlouvy o nájmu nebytových prostor objekt č.p.203, Smetanova ulice, 
Úvaly 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID,Patrik Šebesta 

stažen z programu jednání 

Bod 44. PD pro osv ětlení p řístupu ke sb ěrnému dvoru 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

V současné době zajišťuje OŽP ÚR ve spolupráci s Veronikou Mackovou přípravu pro sběrný dvůr. Na tuto akci 
bylo vydáno ÚR č.j. K/11774/2016/SU/Bul ze dne 3.11.2016, kde v bodě 3 je uvedena podmínka: Stavba 



                     Strana 35/48 

podléhá vydání povolení stavby dle stavebního zákona. Podmínkou vydání povolení stavby je zajištění 
(povolení) příjezdové komunikace, event. přístupového chodníku. Přístupová komunikace musí být dostatečně 
osvětlena rozvody veřejného osvětlení. 

Na základě této skutečnosti odbor investic a dopravy poptal projektanty. Nejlevnější cenovou nabídku podala 
společnost Ing. Tomáš Hocke se sídlem Moulíkova 2357/2, 150 00 Praha 5, IČO 70542881 cena činí bez DPH 
65.000,- Kč (78.650,- Kč včetně DPH 21%) Tato cenová nabídka obsahuje zpracování projektové dokumentace 
na osvětlení přístupové (příjezdové) komunikace v úseku od BILLY ke sběrnému dvoru. 

 

Dopad na rozpočet: - 78.650,- Kč    kapitola 2212-6121 

Usnesení č. R-494/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

vyprojektováním projektové dokumentace veřejného osvětlení v úseku od BILLY ke sběrnému dvoru dle 
cenové nabídky společnosti Ing. Tomáš Hocke se sídlem Moulíkova 2357/2, 150 00 Praha 5, IČO 70542881 
ve výši 65.000,- Kč bez DPH (78.650,- Kč včetně DPH 21%) 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

I I I .   schva lu je  

vybudování přisvětlení přístupové cesty bez realizace přístupového chodníku ke sběrnému dvoru 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - cenová nabídka Ing. Hocke 

Bod 45. Vybudování chodní čku na h řbitov ě v úseku od brány k rozptylové k lou čce - cenová 
nabídka 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

stažen z programu jednání 

Bod 46. Revokace - Sm ěnná smlouva na pozemky pod komunikacemi 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí navrhuje radě města revokaci usnesení č. R 360/2017 ze dne 5.9.2017 ve znění: " 
rada města doporučuje zastupitelstvu schválit směnnou smlouvu mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 
250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a panem K***** Ch*****, ********* ******, *** ** ***** * ********, **** ***** ****, a to na 
směnu podílů města Úvaly panu Ch*****i pozemků parc.č. 2984/3 a 3016/5 oba v k.ú. Úvaly u Prahy za 
celkovou cenu 21.440 Kč a podílů pana Ch**** městu Úvaly pozemků parc.č. 248/3, 2941/3, 3016/2, 3016/3, 
3017/2, 3068, 3069 a 3984/3 všechny v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou cenu 70.040 Kč a ukládá vedoucímu 
odboru životního prostředí a územního rozvoje zajistit realizaci tohoto usnesení."  

Důvodem revokace je změna vlastníka pozemku parc.č. 3016/2 z ***. J***** Ch**** na pana K**** Ch**** *** 

Odchod p. Polák 

Usnesení č. R-495/2017 

Rada města Úvaly 

I .   revok u je  

usnesení č. R 360/2017 ze dne 5.9.2017 ve znění: " rada města doporučuje zastupitelstvu schválit směnnou 
smlouvu mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a panem K***** Ch*****, 
********* ******, *** ** ***** * ********, **** ***** ****, a to na směnu podílů města Úvaly panu Ch****** pozemků 
parc.č. 2984/3 a 3016/5 oba v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou cenu 21.440 Kč a podílů pana Ch**** městu 
Úvaly pozemků parc.č. 248/3, 2941/3, 3016/2, 3016/3, 3017/2, 3068, 3069 a 3984/3 všechny v k.ú. Úvaly u 
Prahy za celkovou cenu 70.040 Kč a ukládá vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje 
zajistit realizaci tohoto usnesení." 

I I .   doporuču je  

1.  ZASTUPITELSTVU MĚSTA ÚVALY 



                     Strana 36/48 

1.  revokaci usnesení č. Z 77/2017 ze dne 21.9.2017 ve znění: "zastupitelstvo města schvaluje 
smlouvu "Rozdělení a vypořádání k věci nemovité" mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 
250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a panem Karlem Chotkem, Tychonova 272/18, 160 00 Praha - 
Hradčany, nar. 13.9. 1949, a to na směnu podílů města Úvaly panu Chotkovi pozemků parc.č. 
2984/3 a 3016/5 oba v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou cenu 21.440 Kč a podílů pana Chotka městu 
Úvaly pozemků parc.č. 248/3, 2941/3, 3016/2, 3016/3, 3017/2, 3068, 3069 a 3984/3 všechny v k.ú. 
Úvaly u Prahy za celkovou cenu 70.040 Kč. V celkovém finančním vyrovnání zaplatí město Úvaly 
panu Chotkovi cenu 48 600 Kč a ukládá Mgr. Petru Boreckému (starostovi) zajistit realizaci tohoto 
usnesení prostřednictvím OŽPÚR" 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 47. Sm ěnná smlouva na pozemky pod komunikacemi 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí předkládá radě města ke schválení návrh směnné smlouvy, kdy město Úvaly směňuje 
svůj podíl 1/4 pozemku parc.č. 2984/3 a podíl 3/4 nově vzniklého pozemku parc.č. 3016/5, který vznikl 
oddělením pozemku parc.č. 3016/2 (ul. Sovova) dle geometrického plánu č. 2859-1004/2017 od Belza - Geo 
s.r.o. Směnnou smlouvou město Úvaly kupuje podíl 1/8 pozemků parc.č.248/3, 3984/3, 2941/3, 3016/2, 3016/3, 
3017/2, 3068, 3069 a 3984/3 vše na LV 3764 od pana K**** Ch****. Cena pozemků na LV 3764 byla stanovena 
dle již odsouhlasených kupních smluv ostaních spoluvlastníků na 160Kč/m2 a cena pozemku parc. č. 2984/3 
byla stanovena dohodou na 1000Kč/m2.  Směna podílů města Úvaly panu Ch****** pozemků parc.č. 2984/3 a 
3016/5 oba v k.ú. Úvaly u Prahy je za celkovou cenu 21.440 Kč a podílů pana Ch**** městu Úvaly pozemků 
parc.č. 248/3, 2941/3, 3016/2, 3016/3, 3017/2, 3068, 3069 a 3984/3 všechny v k.ú. Úvaly u Prahy je za 
celkovou cenu 70.040 Kč. Tzn. ve finálním finančním vypořádání město Úvaly zaplatí panu Ch****** částku 
48.600 Kč. 

Usnesení č. R-496/2017 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  ZASTUPITELSTVU MĚSTA ÚVALY 

1.  schválit směnnou smlouvu mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 
00240931 a panem K***** Ch*****, ********* ******, *** ** ***** * ********, **** ***** ****, a to na směnu 
podílů města Úvaly panu Ch****** pozemků parc.č. 2984/3 a 3016/5 oba v k.ú. Úvaly u Prahy za 
celkovou cenu 21.440 Kč a podílů pana Ch**** městu Úvaly pozemků parc.č. 248/3, 2941/3, 
3016/2, 3016/3, 3017/2, 3068, 3069 a 3984/3 všechny v k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou cenu 
70.040 Kč 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 12.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva neve řejná 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva ve řejná 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 48. Obecn ě závazná vyhláška č. 2/2017 o místním poplatku za provoz systému shrom ažďování, 
sběru, p řepravy, t řídění, využívání a odstra ňování komunálních odpad ů. 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

V souladu s platnou legislativou je nutno vždy pro následující rok vydat  obecně závaznou vyhlášku o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. Vyhláška se musí schvalovat, i když nedochází ke změně výše poplatku. Vyhláška byla vypracována 
dle Metodického materiálu odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra. 



                     Strana 37/48 

Sazba poplatku je dvousložková a tvoří ji: 1) Dle § 10b zákona č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích částka se 
stanovenou horní hranicí 250,- Kč za osobu a kalendářní rok. Výši této částky stanoví obec libovolně dle svého 
uvážení, aniž by ji v obecně závazné vyhlášce zdůvodňovala. 2) Dle § 10b zákona č. 565/1990 Sb. o místních 
poplatcích částka, kterou zastupitelstvo města stanoví, na základě výpočtu z výše naposledy známých 
skutečných nákladů obce na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za předchozí kalendářní rok 
vyděleného počtem všech poplatníků. Výše této složky poplatku nesmí přesáhnout zákonem stanovený limit 
750,- Kč za osobu a kalendářní rok.   

Pro město Úvaly je poplatek z těchto složek: 

1. složka sazby poplatku 250,- Kč zůstává v původní výši a je dána zákonem o místních poplatcích. 

2. složka sazby poplatku 434,- Kč 

Poplatek celkem je 684,- Kč -  tj. nezměněná výše poplatku, převzatá z loňského roku mínus 250,- Kč - tj. 1. 
složka sazby poplatku = 434,- Kč. Poplatek musí být dělitelný 12ti, vzhledem k nutnosti stanovení poměrné části 
poplatku - rozúčtovat roční platbu do 12ti měsíců 

 

Skutečné náklady za rok 2016 na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu činily: 5.667.263,- a byly 
rozúčtovány takto: 

Náklady 5.667.263,- děleno 6822 (6600 počet osob s pobytem na území obce + 222 počet staveb určených k 
individuální rekreaci, bytů a rodinných domů, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba) = 831 Kč. 
Z této částky je stanovena sazba poplatku dle čl. 4 odst. 1 písm. b) vyhlášky ve výši 434 Kč.  

 

Celková výše poplatku by byla po schválení 684,- Kč (tj. 250,- Kč - 1.složka + 434,-Kč - 2.složka). 

 

Pro rok 2018 je opět ve vyhlášce navrhována sazba poplatku 684,- Kč/osobu. (831 - 684 = 147 - město tak 
bude doplácet cca 147,- Kč na občana (což činí částku cca 1.002.834,- Kč).   

Jediná změna ve vyhlášce je možnost platby pouze jednorázově nikoliv ve dvou platbách, jak tomu bylo v 
předchozích letech. 

 

Dopad na rozpočet: Příjmy: cca 4.666.248,-Kč 

                             Výdaje: cca 1.002.834,-Kč 

Usnesení č. R-497/2017 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  ZASTUPITELSTVU MĚSTA ÚVALY 

1.  vydat Obecně závaznou vyhlášku města Úvaly č. 2/2016 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kde 
sazba poplatku činí 684,- Kč 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 12.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 49. Výstavba v Horoušánkách 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města stanovisko právníka JUDr. Přemysla 
Hochmana k plánované výstavbě v Horoušánkách, a to konkrétně k výstavbě rodinného domu o třech bytových 
jednotkách. Důvodem k žádosti o vyjádření právníka k tomuto typu projektu je navyšování občanů na jeden 
pozemek v dané lokalitě a s tím související všestranná zátěž na město při výstavbě rodinných domů tohoto 
typu. 

 

 



                     Strana 38/48 

Usnesení č. R-498/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

stanovisko právníka JUDr. Přemysla Hochmana 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zapracování stanoviska do vyjádření OŽPÚR 

Termín: 31.12.2017 
2.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zapracování stanoviska do vyjádření OID 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - stanovisko právníka 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 50. Uzav ření Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o váno čních prázdninách 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Ředitelka Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ žádá zřizovatele o vyjádření k plánovanému 
uzavření tohoto školského zařízení v době vánočních prázdnin. V této době dojde k přestěhování  MŠ z 
provizorní budovy na Výpustku do zrekonstruované budovy v Kollárově ulici.  

Uzavření MŠ: 

budova Výpustek: 21.12.2017 - 2.1.2017 (šest pracovních dnů) 

budova Kollárova (přístavba):  27.12.2017 - 2.1.2018 (čtyři pracovní dny) 

budova Pražská:  27.12.2017 - 2.1.2018 (čtyři pracovní dny) 

budova Bulharská:  27.12.2017 - 2.1.2018 (čtyři pracovní dny) 

 

V souladu s vyhláškou č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění může ředitel po projednání se 
zřizovatelem omezit nebo přerušit provoz mateřské školy. 

Pí Milerová nebyla přítomna u hlasování. 

Usnesení č. R-499/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  

s uzavřením Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o vánočních prázdninách: 

budova Výpustek: 21.12.2017 - 2.1.2017 (šest pracovních dnů) 

budova Kollárova (přístavba):  27.12.2017 - 2.1.2018 (čtyři pracovní dny) 

budova Pražská:  27.12.2017 - 2.1.2018 (čtyři pracovní dny) 

budova Bulharská:  27.12.2017 - 2.1.2018 (čtyři pracovní dny) 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 13.12.2017 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 51. Návrh na p řidělení byt ů v DPS Úvaly 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

V Domě s pečovatelskou službou, nám. Svobody 1570, Úvaly došlo k uvolnění bytu č. 101 o velikosti 1+kk a č. 
105 o velikosti 1+kk.  Radě města je předkládán návrh na přidělení  tohoto bytu. Návrh je předložen po 
prověření potřebnosti a sociálních podmínek všech  žadatelů  o byt v DPS - bylo provedeno sociální šetření 
pracovnicí sociálního oddělení správního odboru. 

Usnesení č. R-500/2017 



                     Strana 39/48 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  

- s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 101 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, nám. 
Svobody 1570, s žadatelem p J****** J********,  nar. *********, trvale bytem ******** ***, Úvaly 

- s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 105 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, nám. 
Svobody 1570, s žadatelkou pí J**** A*******, nar. **********, trvale bytem ******** ****, Úvaly 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh smlouvy 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 52. Informace Základní školy Úvaly, okres Praha -východ - smlouvy o výp ůjčce 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

V souladu se zřizovací listinou příspěvkové organizace Základní škola Úvaly, okres Praha-východ tato informuje 
zřizovatele o uzavřených smlouvách o výpůjčce. 

Usnesení č. R-501/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

informaci o smlouvách o výpůjčce, které uzavřela Základní škola Úvaly, okres Praha-východ: 

- Jitka Martinovská, kondiční cvičení pro děti 

- FbK Olymp Praha, kroužek florbalu 

- Aikidó Úvaly z.s., výuka aikidó 

- EducaBricks s.r.o., kroužek Brick 4 Kidz 

- Hana Hoblíková, sportovní hry pro děti 

- SKST Úvaly z.s., trénink a zápasy - stolní tenis 

- Lenka Krutská, cvičení (zdravá záda, power step) 

- MDDM Úvaly, mažoretky 

- Petr Cieluch, cvičení jógy 

- Šárka Adamová, Vera Jurčáková, Klub nadaných dětí 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouvy o výp ůjčce 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 53. Odm ěna ředitelce M ěstského domu d ětí a mládeže Úvaly za  II.pololetí 2017 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

V souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích je v kompetenci zřizovatele příspěvkové 
organizace stanovit plat řediteli školského zařízení. Odměna za II.pololetí 2017 bude vyplacena z mzdového 
fondu rozpočtu této příspěvkové organizace, tyto finanční prostředky poskytuje Krajský úřad Středočeského 
kraje. 

Usnesení č. R-502/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  



                     Strana 40/48 

odměnu ředitelce Městského domu dětí a mládeže Úvaly dle přílohy, která není veřejnou součástí tohoto 
usnesení 

I I .   uk ládá 

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zd ůvodn ění odm ěny 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - výše odm ěny 

Bod 54. Odm ěna ředitelce Mate řské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ za  II.pololetí 
2017 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

V souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích je v kompetenci zřizovatele příspěvkové 
organizace stanovit plat řediteli školského zařízení. Odměna za II.pololetí 2017 bude vyplacena z mzdového 
fondu rozpočtu této příspěvkové organizace, tyto finanční prostředky poskytuje Krajský úřad Středočeského 
kraje. 

Usnesení č. R-503/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

odměnu ředitelce Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ dle přílohy, která není veřejnou 
součástí tohoto usnesení 

I I .   uk ládá 

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zd ůvodn ění odm ěny 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - výše odm ěny 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 55. Odm ěna řediteli Základní školy Úvaly, okres Praha-východ za  II.pololetí 2017 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

V souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích je v kompetenci zřizovatele příspěvkové 
organizace stanovit plat řediteli školského zařízení. Odměna za II.pololetí 2017 bude vyplacena z mzdového 
fondu rozpočtu této příspěvkové organizace, tyto finanční prostředky poskytuje Krajský úřad Středočeského 
kraje. 

Usnesení č. R-504/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

odměnu řediteli Základní školy Úvaly, okres Praha-východ dle přílohy, která není veřejnou součástí tohoto 
usnesení 

I I .   uk ládá 

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zd ůvodn ění odm ěny 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - výše odm ěny 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 



                     Strana 41/48 

Bod 56. Odm ěna ředitelky Technických služeb m ěsta Úvaly za rok 2017 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

V souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích je v kompetenci rady města jako zřizovatele 
příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly p.o. stanovit ředitelce této p.o. plat. Navržená odměna 
bude vyplacena ze mzdového fondu této příspěvkové organizace. 

Usnesení č. R-505/2017 

Rada města Úvaly 

I .   s tanovu je  

v souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ředitelce Technických služeb města Úvaly 
Mgr. Ing. Pavlíně Slavíkové odměnu za rok 2017 dle přílohy, která není veřejnou součástí tohoto usnesení 

I I .   uk ládá 

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - výše odm ěny 

pro: 3, proti: 1, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 57. Zápisy z jednání komisí 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Radě města jsou předkládány zápisy z jednání Redakční rady měsíčníku Život Úval,  z jednání Komise pro 
kulturu a Komise pro školství. 

V zápise z  jednání Redakční rady je usnesení o schválení příspěvků do listopadového Života Úval. 

Komise pro kulturu projednávala přípravu dalších kulturních akcí, nebylo přijato žádné usnesení. 

Komise pro školství nepřijala žádné usnesení. 

Usnesení č. R-506/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

- zápis č. 11/2017 z jednání Redakční rady měsíčníku Život Úval 

- zápis č.9/2017 z jednání Komise pro kulturu 

- zápis č.4/2017 z jednání Komise pro školství 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 13.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č. 11/2017 z jednání Redak ční rady m ěsíčníku Život 
Úval 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č. 9/2017 z jednání Komise pro kulturu 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č. 4/2017 z jednání Komise pro školství 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 58. Stanovení platu ředitel ům příspěvkových organizací z řizovaných m ěstem Úvaly 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

1.11.2017  nabylo účinnosti nařízení vlády č. 340/2017, kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě. Toto nařízení navyšuje platové tarify 
pracovníků těchto organizací. V souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích je v kompetenci 
rady plnit vůči právnickým osobám a organizačním složkám založeným nebo zřízeným zastupitelstvem obce 
úkoly zakladatele nebo zřizovatele. 

 



                     Strana 42/48 

Usnesení č. R-507/2017 

Rada města Úvaly 

I .   s tanovu je  

v souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Úvaly od 1.11.2017 plat dle neveřejné přílohy tohoto usnesení v souvislosti se změnou 
nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v 
platném znění 

I I .   uk ládá 

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - platové vým ěry 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 59. Žádost Mate řské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o předchozí souhlas  
zřizovatele s p řijetím finan čního daru ú čelově určeného 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Ředitelka  Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ žádá zřizovatele o předchozí souhlas s 
přijetím finančního daru účelově určeného ve výši 20 000.- Kč od společnosti Provident Financial s.r.o.,  se 
sídlem Olbrachtova 9/2006, 140 00 Praha 4. Dar je určen na zakoupení herního prvku na zahradu budovy 
Pražská. Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, 
je třeba  předchozí souhlas zřizovatele s přijetím daru, který získá škola a školské zařízení zřízené obcí. 

Usnesení č. R-508/2017 

Rada města Úvaly 

I .   udě lu je  

Mateřské škole Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ předchozí souhlas zřizovatele s přijetím finančního 
daru účelově určeného ve výši 20 000.- Kč od od společnosti Provident Financial s.r.o.,  se sídlem 
Olbrachtova 9/2006, 140 00 Praha 4, dar je určen na zakoupení herního prvku na zahradu budovy Pražská 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  vyrozumět žadatele ve smyslu tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 60. Uzav ření dohody o plánované pomoci na vyžádání 
Předkladatel: Kateřina Baštová, MÚ 

Radě města ja předkládána ke schválení Dohoda o plánované pomoci na vyžádání, která bude uzavřena mězi 
ČR - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje a městem Úvaly - Městskou policií Úvaly. 

Po uzavření této dohody mohou být podány žádosti o zařazení vozidel do integrovaného záchranného systému. 

Usnesení č. R-509/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

uzavření dohody o plánované pomoci na vyžádání mezi ČR - Hasičským záchranným sborem 
Středočeského kraje se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO 70885371 a městem Úvaly - 
Městskou policií Úvaly se sídlem Pražská 276, 25082 Úvaly, IČO 00240931 

I I .   pověřu je  

starostu podpisem dohody 

I I I .   uk ládá 

1.  Kateřině Baštové, Městský úřad Úvaly 



                     Strana 43/48 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 61. Harmonogram jednání Zastupitelstva m ěsta Úvaly a Rady m ěsta Úvaly v 1. pololetí r. 2018 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Radě města je předkládán ke schválení harmonogram jednání Zastupitelstva města Úvaly a Rady města Úvaly 
v 1. pololetí r. 2018. 

Usnesení č. R-510/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

Harmonogram jednání Zastupitelstva města Úvaly a Rady města Úvaly v 1. pololetí r. 2018 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh harmonogramu jednání Zastupitelst va města Úvaly a 
Rady m ěsta Úvaly v 1. pololetí r. 2018 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 62. Darovací smlouvy na akci "Rozsvícení váno čního stromu" 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Radě města jsou předkládány ke schválení darovací smlouvy na finanční dary. Finanční prostředky budou 
využity na zajištění Ježíškovy pošty na akci Rozsvícení vánočního stromu. 

Usnesení č. R-511/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

uzavření níže uvedených darovacích smluv, darované finanční prostředky byly využity na zajištění Ježíškovy 
pošty na akci Rozsvícení vánočního stromu: 

- Krutský spol.s.r.o., IČO 25653504, 3 000,- Kč 

- David Fidler, IČO 70762881   2 000,- Kč 

- KC Trans, spol. s.r.o., IČO 27060551   3 000,- Kč 

- STAVITELSTVÍ KROUTIL spol. s.r.o., IČO 27157351  500,- Kč 

- BOS, spol. s.r.o., IČO 45281521   3 000,- Kč 

- BC Natrix spol. s.r.o., IČO 25054457   1 000,- Kč 

- Jiří Círus, IČO 13259016   500,- Kč 

- Tomáš Drábek, IČO 60506288, 2 000,- Kč 

-  ACÚ – Auto Centrum Úvaly, s.r.o., IČO 26159872   2 000,- Kč   

-  BELZA-GEO spol.s.r.o., IČO 27231429,   1 500,- Kč 

-  ENERGOEKONOM, spol. s.r.o., IČO 47535873, 2 000,- Kč 

- Svatoslav Nováček FINO s.r.o., IČO 04557344, 500,- Kč 

I I .   pověřu je  

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem darovacích smluv 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh smlouvy 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

 



                     Strana 44/48 

Bod 63. Informace - výb ěrová řízení na pozice referent SÚ a referent OID 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Vedoucí úřadu informuje, že k 31.12.2017 ukončí pracovní poměr pracovnice stavebního úřadu pí Gabriella 
Novotná. Vedoucí odboru investic a dopravy požaduje v souvislosti  s investicemi do dopravní infrastruktury 
města přijetí odborníka  v oblasti dopravních investic a dopravy. V této souvislosti budou vypsána 2 výběrová 
řízení na pozice: samostatný odborný referent -  stavební úřad a samostatný odborný referent - OID. Přijetím 
nových pracovníků nedojde k navýšení počtu zaměstnanců městského úřadu. 

Usnesení č. R-512/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

informaci o vypsání výběrového řízení na pozice samostatný odborný referent -  stavební úřad a samostatný 
odborný referent - OID 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 64. Žádost Okresního soudu Praha-východ o sou činnost - volba p řísedícího 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Odbor správní předkládá radě žádost Okresního soudu Praha-východ o zvolení přísedícího Okresního soudu 
Praha-východ. Pro volební období 2014 - 2018 byla zastupitelstvem města na funkci přísedící zvolena pí. 
Zdeňka Myslivečková, nar. *********, bytem ***** ***, Úvaly, která souhlasí se svou  kandidaturou na na další 
volební období 2018-2022. 

Usnesení č. R-513/2017 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

zastupitelstvu zvolit Zdeňku Myslivečkovou, nar. *********, bytem ***** ***, ***** do funkce přísedící Okresního 
soudu Praha-východ pro volební období 2018 - 2022 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 65. Postup m ěsta k návrhu na správní řízení dle § 170 stavebního zákona - Ing. Dušan Misá rek. 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Město Úvaly hodlají ve veřejném zájmu získat pozemky,  parc.č. 3100, 3116 a 3117, všechny v k.ú. Úvaly u 
Prahy o celkové rozloze 835m2, které jsou ve vlastnictví Ing. Dušana Misárka.  S vlastníkem byla vedena 
jednání, na jejichž základě k dohodě o odprodeji těchto pozemků, která byla neúspěšná. 

 

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zák. o obcích, odsouhlasila dne 10. 1. 2017 usn. č. R-12/2017 (MR-
2553-2017) návrh na zaslání kupní smlouvy postupem podle zákona 184/2006 Sb. Ing. Dušanu Misárkovi 
společně se znaleckým posudkem, který byl vyhotoven znalcem, jež vyhotovoval posudky na další pozemky 
jiných vlastníků, které město Úvaly vykupovalo. Znalec vycházel ze svých znalostí těchto cen, které byly jak 
městem Úvaly, tak prodávajícími na straně druhé, akceptovány - šlo o ustanovení ceny obvyklé v místě a čase. 

V podrobnostech viz přílohy 1 a 2 [TiskMR-2553-2017-Materiál Rady města Úvaly [TED]__PODSTATA, 
TiskMR-2553-2017-Usnesení Rady města Úvaly - PDF ebook-Příloha k usnesení č. R-12_2017 (NEVEŘEJNÉ) 
[TED]___PŘÍLOHY]. 

 

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zák. o obcích, odsouhlasila dne 8. 8. 2017 usn. č. R-343/2017 (MR-
2918-2017) návrh na zahájení správního řízení podle § 170 správního zákona z důvodu, že nedošlo ani v rámci 
postupu podle zákona 184/2006 Sb. k dohodě o převodu pozemků na město Úvaly s Ing. Dušanem Misárkem. 

V podrobnostech viz přílohy 3 a 4 [TiskMR-2913-2017-Materiál Rady města Úvaly [TED]__PODSTATA, 
TiskMR-2913-2017-Materiál do Rady města Úvaly - kompletní PDF e-book-Tisk č.MR-2913-2017 
(NEVEŘEJNÉ) [TED]___PŘÍLOHY]. 



                     Strana 45/48 

 

O vyvlastnění se rozhoduje ve správním řízení, v němž se uplatní též ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle něhož za územní samosprávný celek činí úkony 
ten, kdo je podle zvláštního zákona oprávněn územní samosprávný celek navenek zastupovat.  Z hlediska 
vyvlastňovacího úřadu je podstatné, aby žádost o vyvlastnění podala tato oprávněná osoba. Dle názoru města 
Úvaly je tato pravomoc v ust. § 102 odst. 3 zák. o obcích na radě města. 

 

Zastupitelstvo města má ve vyhrazené pravomoci dle ust. § 85 písm. b) zák. o obcích odsouhlasení nabytí 
nemovitých věcí včetně vydání nemovitostí podle zvláštních zákonů a takové rozhodnutí je hmotněprávní 
podmínkou zákonnosti rozhodnutí o vyvlastnění, nikoli podmínkou „účinnosti“ podané žádosti podle § 44 spr. 
řádu. 

 

Je obvyklou praxí zastupitelstva města Úvaly, že v případě nabytí nemovitostí se zastupitelstvu města 
předkládají finalizovány podklady s finálním návrhem smlouvy o nabytí pozemku a jeho způsobu (kupní 
smlouva, darovací smlouva, směnná smlouva apod.). V daném případě jde pouze o jiný způsob nabytí 
nemovitostí městem Úvaly, který předjímá právě ust. § 85 písm. b) zák. o obcích. Jde tedy o totožný 
standardizovaný postup schvalování nabytí pozemků městem Úvaly jak je v rámci kompetencí pravomocí rady 
a zastupitelstva obvyklé. 

 

Město Úvaly ani jeho orgány (např. městský úřad) NEVEDOU TOTO ŘÍZENÍ podle § 170 stavebního zákona za 
využití zákona 184/2006 Sb., ale zákonem stanoveným orgánem, které dané řízení vede je obec s obecním 
úřadem s rozšířenou působností příslušný místu, kde se nemovitost nachází a kterým je v tomto případě 
Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. 

 

Město Úvaly jsou v tomto případě účastníkem řízení se stejnými právy, jako další účastník řízení Ing. Dušan 
Misárek. 

 

K argumentům Ing. Dušana Misárka předložené zastupitelstvu města dne 8. 11. 2017 [Příloha č. 5]: 

 

- k argumentu, že byly pozemky nabízeny na základě odborného posudku v podrobnostech viz Příloha č. 4 
strana 6 až 11, část III., III.a. -  Podání nabídky městem Úvaly, III.b -  Reakce Ing. Dušana Misárka,  II.c - 
Jednání mezi stranami a část IV. 

 

V zásadě Ing. Dušan Misárek neakceptoval znalecký posudek města Úvaly, který mu byl zaslán společně s 
návrhem smlouvy k odkoupení pozemku a nechal vypracovat znalecký posudek od jiného znalce, který byl 
přibližně za 2,5x vyšší cenu. Město Úvaly nemohlo takový znalecký posudek akceptovat z důvodu, že právník 
města Úvaly Dr. Patrik Šebesta již do zápisu z jednání z Ing. Dušanem Misárkem ze dne 12. 5. 2017 uvedl, že 
znalecký posudek obsahuje faktické chyby va způsobu zjišťování cen a nevychází z cen v místě a čase 
obvyklém [viz, Příloha č.  4, str. 87]. Důvody Dr. Šebesta rozvinul v Návrhu na zahájení řízení viz, Příloha č. 4, 
str. 8 až 10, část III.c - Jednání mezi stranami. 

 

Znalecký posudek zaslaný městem Úvaly Ing. Dušanu Misárkovi viz, Příloha č. 4 str. 29 až 35. 

Znalecký posudek předložený Ing. Dušanem Misárkem viz, Příloha č. 4 str. 65 až 87. 

 

Strany se téhož dne dohodly na náhodném výběru znalce, které strany provedly losováním ze znalců 
zapsaných pro Krajský soud Středočeského kraje (www.justice.cz), jakož i na skutečnosti, že v případě, že 
znalec z jakéhokoli důvodu znalecké posouzení odmítne (k tomu lze dodat, že v tomto případech nejde o 
ustanovení znalce na základě zákona, ale komerční sjednání znalce na základě běžného obchodněprávního 
styku), tak se stejným způsobem vylosuje znalec další [viz, Příloha č. 4, str. 87]. Soudní znalec nabídku k 
vyhotovení posudku neakceptoval.  

 

Ing. Dušan Misárek další ustanovení (losování) znalce odmítl [viz, Příloha č. 4, str. 96]. 

 

V daném případě, tedy město Úvaly nemá jinou možnost, než zahájit řízení podle § 170 stavebního zákona s 
postupem dle zákona 184/2006 Sb., kdy zákonem určený orgán stanoví náhradu na základě posudku znalce 
ustanoveného úřadem, který vede správní řízení (Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav). 



                     Strana 46/48 

 

- k argumentu důvodu k zahájení řízení se lze odkázat na veřejný zájem zajištění veřejně přístupné cesty k 
jednotlivým nemovitostem prostřednictvím místní zpevněné komunikace, jak jí stanovuje platný územní plán z 
roku 1995. Právní rámec je uveden v § 170 odst. 1 písm. a) stavebního zákona - Práva k pozemkům a stavbám, 
potřebná pro uskutečnění staveb nebo jiných veřejně prospěšných opatření podle tohoto zákona, lze odejmout 
nebo omezit, jsou-li vymezeny ve vydané územně plánovací dokumentaci a jde-li o veřejně prospěšnou stavbu 
dopravní a technické infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění její výstavby a řádného užívání pro 
stanovený účel. 

 

Zde je nutno zopakovat, že město Úvaly a Ing. Dušan Misárek jsou dvě strany tohoto sporného řízení s v 
zásadě protichůdnými zájmy, tedy názor Ing. Dušana Misárka je jeho názor jako strany sporu. 

 

Zahájení procesu je na základě ust. § 44 a násl., kdy řízení o žádosti je zahájeno dnem, kdy žádost nebo jiný 
návrh, kterým se zahajuje řízení (dále jen "žádost"), došel věcně a místně příslušnému správnímu orgánu. 

 

Zde je nutno zopakovat, že město Úvaly, resp. jeho žádný orgán (městský úřad apod.) toto řízení NEVEDE a 
věcně a místně příslušným orgánem je Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. Korektnost je v 
tomto případě zajištěna nestranným a nezávislým orgánem, který není nijak propojen se stranou sporu nemo 
iudex in causa sua (nikdo nemůže být soudcem ve vlastní věci). 

 

Co se týče neveřejnosti příloh, platí, že jednou ze základních zásad správního řízení je jeho neveřejnost (§ 15 
odst. 3 a § 49 spr. řádu), kdy o případné veřejnosti rozhoduje správní orgán, který vede řízení postupem podle § 
49 odst. 2 spr. řádu. Město Úvaly je účastníkem tohoto řízení, a nadto jako veřejnoprávní korporace musí dbát 
principu enumerativnosti veřejnoprávních pretenzí stanovené Ústavou a Listinou, kdy státní moc lze uplatňovat 
jen v případech, v mezích a způsoby, které stanoví zákon. Ing. Dušan Misárek je druhým účastníkem řízení (s 
protichůdnými zájmy), a jako účastník řízení má všechny dokumenty k dispozici. 

 

Rovněž je zde skutečnost, že řízení podle § 170 stavebního zákona s postupem dle zákona 184/2006 Sb., je 
přenesenou působností státu na vyhrazené orgány veřejné správy. Kompetence zastupitelstev obcí a měst jsou 
výhradně v režimu působnosti samostatné. 

 

- k prohlášení zveřejnění údajů je nutno se opět odkázat na neveřejnost správního řízení, o jehož veřejnosti 
rozhoduje správní orgán, který řízení vede a nikoli jedna či druhá strana sporu. 

 

Vlastní řízení není překážkou, aby město Úvaly a Ing. Dušan Misárek ustanovili znalce dříve sjednaným 
způsobem a došlo k odkoupení pozemků. V současné době tento způsob sjednání ceny blokuje Ing. Dušan 
Misárek. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že věc se již v tomto stadiu dostala na jednání zastupitelstva města, tak je vhodné v 
souladu se zásadou hospodárnosti činnosti orgánů veřejné moci navrhnout zastupitelstvu města odsouhlasení 
nabytí nemovitých věcí v souladu s § 85 písm. b) zák. o obcích odsouhlasení nabytí nemovitých věcí  a to 
pozemků parc.č. 3100, 3116 a 3117všechny v k.ú. Úvaly u Prahy o celkové rozloze 835m2, které jsou ve 
vlastnictví Ing. Dušana Misárka, a to uzavřením kupní smlouvy nebo postupem vydáním nemovitostí podle 
zvláštních zákonů ve vyvlastňovacím řízení.  

 

Tento souhlas bude předložen ke správnímu řízení jako materiální podmínka vydání rozhodnutí, a současně, 
aby byla možnost dále sjednat kupní smlouvu, jejíž sjednání je důvodem k zastavení řízení. 

 

Přílohy k usnesení obsahují citlivé a osobní údaje, jakož i důvody a důkazy předkládané ke správnímu řízení, 
které obsahují řadu osobních a citlivých údajů osobního charakteru účastníků řízení, jakož i dalších osob, které 
se na dokumentech sloužících jako podklad k návrhu ke správnímu řízení nacházejí. 

 

Jednou ze základních zásad správního řízení je jeho neveřejnost (§ 15 odst. 3 a § 49 správního řádu). Tato 
zásada se promítá také do dostupnosti správního spisu, jehož obsahem jsou významné informace o 
účastnících, předmětu a ostatních okolnostech týkajících se správního řízení, a tedy logicky všech podkladů, 
které poskytují účastníci řízení. Z tohoto důvodu jsou všechny přílohy usnesení NEVEŘEJNÉ. 

 



                     Strana 47/48 

O veřejnosti podkladů pro správní řízení může rozhodnout postupem podle § 49 odst. 2 spr. řádu, výhradně 
Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. 

 

Dopady na rozpočet města nejsou předem známé - znalecký posudek znalce stanovený městem hovoří o 
obvyklé ceně 70.000,- Kč. Znalec sjednaný Ing. Dušanem Misárkem hovoří o ceně 176.590,- Kč. 

Starosta nebyl přítomen u hlasování. 

Usnesení č. R-514/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

převodem nemovitých věcí (pozemků) parc. č. parc.č. 3100, 3116 a 3117, všechny v k.ú. Úvaly u Prahy, 
které jsou ve vlastnictví Ing. D***** *******, **** **********, ***** ********* *******, *** ** ***** *, **1. formou kupní 
smlouvy na základě znaleckého posudku stranami ustanoveným znalcem postupem sjednaným oběma 
stranami v rámci Zápisu z jednání o odkoupení pozemků pana D***** M****** * *** ** ********* ***** ** *** 
*********, nebo  

 

2. formou převodem vydáním nemovitostí podle zvláštních zákonů postupem podle odle § 170 stavebního 
zákona za využtí zákona 184/2006 Sb., vyvlastněním, kdy cenu pozemků ve správním řízení určí věcně a 
místně příslušný orgán ve vyvlastňovacím řízení 

I I .   uk ládá 

1.  Mgr. Petr Borecký, starosta 

1.  realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucí životního prostředí 

Termín: 31.12.2017 

I I I .   pověřu je  

starostu podpisem smlouvy v případě jejího sjednání 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 66. Vydání publikace o Marii Majerové 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

stažen z programu jednání 

Bod 67. Finan ční dar - p. Petr Urban, p. Miloslav Kola řík 
Předkladatel: Vítězslav Pokorný, neuvolněný místostarosta 

Radě města je předkládán návrh na schválení finančního daru p. Petru Urbanovi ve výši 15 000,- Kč za 
mimořádný přínos v oblasti životního prostředí - péče o stezky a zeleň města finanční dar p. Miloslavu 
Kolaříkovi ve výši 20.000,- Kč za mimořádný přínos v oblasti vodohospodářství. 

Radě města  

 

 

Dopad na rozpočet: - 15.000,- Kč kapitola 6112 položka 5492 

                             - 20.000,- Kč kapitola 6112 položka 5492 

Usnesení č. R-515/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

vyplacení finančního daru p. Petru Urbanovi,  bytem Pražská 142, Úvaly  ve výši 15 000,- Kč za mimořádný 
přínos v oblasti životního prostředí - péče o stezky a zeleň města finanční dar p. Miloslavu Kolaříkovi, bytem 
Purkyňova 1152, Úvaly ve výši 20.000,- Kč za mimořádný přínos v oblasti vodohospodářství 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2017 



                     Strana 48/48 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

 
 

 

Starosta ukončil jednání v 14:55 hodin. 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 

Ing. Alexis Kimbembe  
Uvoln ěný místostarosta 

 

  
  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 

městském úřadě. 



Návrh rozpočtu  na rok 2018

Přehled  příjmů

AÚ Ukazatel
Návrh rozpočtu 

TSÚ 2018
Správa VPS VO Hřbitov

Svoz 

odpadů
ostatní VaK Vodovod Kanalizace

Příspěvek celkem od města na činnost 25 230 000 3 298 500 21 931 500 2 010 000 620 000 8 370 000 10 931 500 0 0 0

Pravidelný roční příspěvek 13 600 000 3 298 500 10 301 500 750 000 500 000 1 750 000 7 301 500 0 0 0

Příspěvek na investice 3 640 000 0 3 640 000 840 000 0 950 000 1 850 000 0 0 0

svozové auto 950 000 0 950 000 0 0 950 000 0 0 0 0

UNC 450 000 0 450 000 0 0 0 450 000 0 0 0

plošina 840 000 0 840 000 840 000 0 0 0 0 0 0

dodávka 250 000 0 250 000 0 0 0 250 000 0 0 0

pick-up do terénu 300 000 0 300 000 0 0 0 300 000 0 0 0

Holder Muvo/Multicar 850 000 0 850 000 0 0 0 850 000 0 0 0

Příspěvek zřizovatele na specifické činnosti 7 590 000 0 7 590 000 320 000 120 000 5 670 000 1 480 000 0 0 0

obnova  a oprava VO 320 000 0 320 000 320 000 0 0 0 0 0 0

Materiál na správu objektů města 1 150 000 0 1 150 000 0 120 000 0 1 030 000 0 0 0

Svoz odpadů 5 020 000 0 5 020 000 0 0 5 020 000 0 0 0 0

oprava a údržba komunikací 450 000 0 450 000 0 0 0 450 000 0 0 0

Jarní a podzimní kolečko 650 000 0 650 000 0 0 650 000 0 0 0 0

Přefakturace za předem vydefinované činnosti 400 000 0 400 000 100 000 0 0 300 000 0 0 0

správa VO 100 000 0 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0

0

vybavení objektů města 300 000 0 300 000 0 0 0 300 000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

příjmy z vlastních činností 500 000 0 500 000 0 0 500 000 0 0 0 0

příjmy ze separace odpadů 500 000 0 500 000 0 0 500 000 0 0 0 0

Vodovod a kanalizace 24 975 018 0 0 0 0 0 0 24 975 018 12 760 000 12 215 018

 platba za vodné a stočné 20 075 018 0 0 0 0 0 0 20 075 018 9 360 000 10 715 018

obnova VaK - fakturace městu 4 900 000 0 0 0 0 0 0 4 900 000 3 400 000 1 500 000

Rezervní fond 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Výnosy z úroků 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ostatní výnosy 160 000 0 130 000 50 000 0 0 80 000 30 000 30 000 0

přistavení kontejnerů občanům 30 000 0 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0

práce VaK 30 000 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0

pronájem plošiny 50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

ostatní služby 50 000 0 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0

50 865 018 3 298 500 22 561 500 2 060 000 620 000 8 870 000 11 011 500 25 005 018 12 790 000 12 215 018

Přehled výdajů 
5011 Platy zaměstnanců 10 345 780 1 465 000 6 669 380 711 940 320 040 1 273 400 4 364 000 2 211 400 1 884 760 326 640

5021 Ostatní osobní výdaje 920 400 228 000 384 000 0 0 0 384 000 308 400 308 400 0

5024 Odstupné 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5029 Refundace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5031 Sociální pojištění 2 586 445 366 250 1 667 345 177 985 80 010 318 350 1 091 000 552 850 471 190 81 660

5032 Zdravotní pojištění 931 120 131 850 600 244 64 075 28 804 114 606 392 760 199 026 169 628 29 398

FKSP 206 916 29 300 133 388 14 239 6 401 25 468 87 280 44 228 37 695 6 533

5038 Ostatní pojistné 103 458 14 650 66 694 7 119 3 200 12 734 43 640 22 114 18 848 3 266

50xx Osobní náklady celkem 15 094 119 2 235 050 9 521 051 975 358 438 455 1 744 558 6 362 680 3 338 018 2 890 521 447 497
5178 Úvěry 3 640 000 0 3 640 000 840 000 0 950 000 1 850 000 0 0 0

plošina 840 000 0 840 000 840 000 0 0 0 0 0 0

svozové auto 950 000 0 950 000 0 0 950 000 0 0 0 0

UNC 450 000 0 450 000 0 0 0 450 000 0 0 0

dodávka 250 000 0 250 000 0 0 0 250 000 0 0 0

pick-up do terénu 300 000 0 300 000 0 0 0 300 000 0 0 0

Holder Muvo/Multicar 850 000 0 850 000 0 0 0 850 000 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 26 000 0 20 000 1 000 500 2 000 16 500 6 000 4 000 2 000

5134 Prádlo, oděv, obuv 95 000 0 80 000 8 000 4 000 16 000 52 000 15 000 10 000 5 000

5136 Knihy, tisk 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5137 DHIM 572 800 37 800 500 000 50 000 5 000 245 000 200 000 35 000 20 000 15 000

5139 Materiál 3 748 200 53 200 1 359 000 174 500 57 000 23 500 1 104 000 2 336 000 1 721 500 614 500

úklidové prostředky 25 500 12 000 12 000 1 500 0 1 500 9 000 1 500 1 000 500

síran 120 000 0 0 0 0 0 0 120 000 0 120 000

fluktuant 20 000 0 0 0 0 0 0 20 000 0 20 000

chlornan sodný 15 000 0 0 0 0 0 0 15 000 15 000 0

materiál VaK (hrnky, šoupata, trubky) 1 600 000 0 0 0 0 0 0 1 600 000 1 200 000 400 000

výd
aje m

ěsta

Příjmy celkem



vodoměry 400 000 0 0 0 0 0 0 400 000 400 000 0

kancelářské potřeby 78 000 40 000 20 000 1 000 0 2 000 17 000 18 000 12 000 6 000

dopravní značení 150 000 0 150 000 0 0 0 150 000 0 0 0

nákup soli, štěrku, betonu a malty 150 000 0 150 000 0 0 0 150 000 0 0 0

postřiky na zeleň 30 000 0 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0

nákup květin 30 000 0 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0

nákup stromů 40 000 0 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0

materiál na údržbu DPS, MŠ,ZŠ 80 000 0 80 000 0 0 0 80 000 0 0 0

oprava hřišť a koupališť 80 000 0 80 000 0 0 0 80 000 0 0 0

materiál na opravu hřbitova 50 000 0 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0

elektromateriál VO 150 000 0 150 000 150 000 0 0 0 0 0 0

elektromateriál ostatní 37 500 0 35 000 0 0 0 35 000 2 500 1 500 1 000

nářadí do 1000 Kč 71 000 0 62 000 5 000 2 000 5 000 50 000 9 000 7 000 2 000

instalatérský a instalační materiál 50 000 0 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0

barvy, laky 50 000 0 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0

koše a pytlíky na psí exkrementy 80 000 0 80 000 0 0 0 80 000 0 0 0

náhradní díly na techniku 180 000 0 170 000 10 000 0 10 000 150 000 10 000 5 000 5 000

spojovací materiál 60 000 0 20 000 2 000 0 0 18 000 40 000 30 000 10 000

jinde nezařazený materiál 201 200 1 200 100 000 5 000 5 000 5 000 85 000 100 000 50 000 50 000

5151 Voda 25 000 10 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0

5153 Plyn 425 000 80 000 45 000 0 0 0 45 000 300 000 0 300 000

5154 Elektrická energie 1 140 000 40 000 50 000 0 0 0 50 000 1 050 000 250 000 800 000

5156 Pohonné hmoty 876 000 30 000 766 000 30 000 12 000 319 000 405 000 80 000 80 000 0

Služby pošt 47 500 6 500 1 000 0 0 0 1 000 40 000 20 000 20 000

5162 Telefony 56 600 10 000 35 600 1 800 1 800 6 000 26 000 11 000 6 000 5 000

5163 Pojištění+bank.popl. 352 000 15 000 322 000 110 000 0 132 000 80 000 15 000 15 000 0

5164 Nájemné 7 484 000 0 100 000 82 000 0 18 000 0 7 384 000 3 184 000 4 200 000

5166 Právní služby a poradenství 160 000 120 000 30 000 0 0 0 30 000 10 000 5 000 5 000

5167 Školení a vzdělávání 64 000 10 000 54 000 2 500 0 2 500 49 000 0 0 0

5168 Služby zpracování podkladů IT 171 000 38 000 96 000 20 000 0 45 000 31 000 37 000 20 000 17 000

5169 Nákup služeb 9 688 500 207 000 3 032 500 80 000 22 500 1 819 000 1 111 000 6 449 000 5 375 000 1 074 000

nákup vody 4 400 000 0 0 0 0 0 0 4 400 000 4 400 000 0

ČOV Horoušany 500 000 0 0 0 0 0 0 500 000 0 500 000

služby VaK (Kolařík, Hovorka, Bernardy) 1 000 000 0 0 0 0 0 0 1 000 000 700 000 300 000

BOZP a revize 165 000 45 000 80 000 8 000 2 000 10 000 60 000 40 000 22 000 18 000

laboratoř 100 000 0 0 0 0 0 0 100 000 50 000 50 000

poplatek SFŽP za vypouštění odpadních vod 40 000 0 0 0 0 0 0 40 000 0 40 000

stravenky daňové 280 000 40 000 190 000 20 000 10 000 40 000 120 000 50 000 40 000 10 000

stravenky nedaňové 17 500 7 000 8 000 1 000 0 2 000 5 000 2 500 2 000 500

černé skládky 5 000 0 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0

údržba zeleně 200 000 0 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0

poplatek za uložení SKO 1 000 000 0 1 000 000 0 0 1 000 000 0 0 0 0

poplatek za uložení bioodpadu 100 000 0 100 000 0 0 100 000 0 0 0 0

Jarní a podzimní kolečko 650 000 0 650 000 0 0 650 000 0 0 0 0

Rubikon 500 000 0 500 000 0 0 0 500 000 0 0 0

prohlídky a programy zaměstnanců 13 000 2 000 9 500 1 000 500 2 000 6 000 1 500 1 000 500

ostraha objektů 43 000 13 000 15 000 0 0 0 15 000 15 000 10 000 5 000

ostatní služby 675 000 100 000 275 000 50 000 10 000 15 000 200 000 300 000 150 000 150 000

5171 Opravy a udržování 4 410 000 25 000 550 000 42 500 0 42 500 465 000 3 835 000 2 485 000 1 350 000

oprava bytových a nebytových majetků 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

oprava a údržba VaK 3 300 000 0 0 0 0 0 0 3 300 000 2 300 000 1 000 000

oprava a údržba aut 460 000 10 000 400 000 40 000 0 40 000 320 000 50 000 50 000 0

oprava nářadí, zařízení a strojů 350 000 15 000 100 000 2 500 0 2 500 95 000 235 000 35 000 200 000

údržba budov a hal 300 000 0 50 000 0 0 0 50 000 250 000 100 000 150 000

5172 Programové vybavení 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5173 Cestovné 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0

5175 Pohoštění 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

5179 Ostatní nákupy 28 000 5 000 19 000 2 000 1 000 4 000 12 000 4 000 2 000 2 000

Poplatky a daně 365 000 350 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0

Ostatní daně a poplatky 46 000 34 000 12 000 0 0 12 000 0 0 0 0

5362 Odpisy 2 339 299 65 000 2 214 299 600 000 0 1 125 000 489 299 60 000 15 000 45 000

51-9x 35 770 899 1 147 500 12 956 399 2 044 300 103 800 4 761 500 6 046 799 21 667 000 13 212 500 8 454 500
5141 Úroky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5XXX Neinvest. výdaje 50 865 018 3 382 550 22 477 450 3 019 658 542 255 6 506 058 12 409 479 25 005 018 16 103 021 8 901 997

50 865 018 3 382 550 22 477 450 3 019 658 542 255 6 506 058 12 409 479 25 005 018 16 103 021 8 901 997

0 -84 050 84 050 -959 658 77 745 2 363 942 -1 397 979 0 -3 313 021 3 313 021

Celkem výdaje kapitol

Hospodářský výsledek



2019 2020 2021 2022 2023

52 150 000 53 250 000 54 300 000 55 330 000 56 350 000

Příspěvek od zřizovatele 30 000 000 30 500 000 31 000 000 31 500 000 32 000 000

Vodné a stočné 22 000 000 22 500 000 23 000 000 23 500 000 24 000 000

Příjmy z vlastní činnosti 150 000 250 000 300 000 330 000 350 000

Výdaje 52 150 000 53 250 000 54 300 000 55 330 000 56 350 000

Mzdy 15 500 000 16 500 000 17 000 000 17 500 000 18 000 000

Investice 3 000 000 2 550 000 2 700 000 1 750 000 1 750 000

Provozní výdaje 33 650 000 34 200 000 34 600 000 36 080 000 36 600 000

Příjmy



Návrh rozpočtu Města Úvaly na rok 2017

Příjmy Pol. Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Komentář

navýšení Přesuny
Třída 1 Daňové příjmy 103 443 846 103 443 846 105 237 846 1 794 000

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 1111 19 000 000 19 000 000 19 000 000 0

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1112 2 100 000 2 100 000 2 100 000 0

Daň z příjmu právnických osob 1121 19 000 000 19 000 000 19 000 000 0

Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů 1113 600 000 600 000 600 000 0

Daň z přidané hodnoty 1211 36 000 000 36 000 000 36 000 000 0

popl. za komunální odpad 1339 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0

popl. ze psů 1341 260 000 260 000 260 000 0

Popl. za užívání veř. prostranství 1343 75 000 75 000 75 000 0

popl. ze vstupného 1344 3 000 3 000 3 000 0

popl. z ubytovací kapacity 1345 10 000 10 000 10 000 0

Poplatek za zhodnocení pozemku 1348 100 000 100 000 960 000 860 000

Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv 1348 11 995 846 11 995 846 11 995 846 0

odvod z VHP 1355 1 000 000 1 000 000 2 200 000 1 200 000

Ostatní popl. z činností (loterie) 1351 500 000 500 000 0 -500 000

Správní poplatky 1361 1 400 000 1 400 000 1 600 000 200 000

Daň z nemovitosti 1511 7 400 000 7 400 000 7 400 000 0
0

Třída 2 Nedaňové příjmy 18 579 900 19 501 048 20 101 048 600 000

Úřad práce UZ13101 4116 56 000 98 000 98 000 0

Splátky půjček Sokol 2420 100 000 100 000 0 -100 000

vodovod - pronájem řadu 2132 2 660 000 2 660 000 2 660 000 0

kanalizace - Pronájem čistírny 2132 5 490 000 5 490 000 5 490 000 0

ZŠ - služby (byty) 2111 50 000 50 000 50 000 0

ZŠ - nájem (byty) 2132 154 000 154 000 154 000 0

knihovna - poplatky 2111 50 000 50 000 50 000 0

Život Úval - inzerce 2111 200 000 280 000 280 000 0

kultura 2111 70 000 70 000 70 000 0

Tesko - služby 2111 15 000 15 000 15 000 0

Tesko - pronájem 2132 6 000 6 000 6 000 0

zdrav. střed.- pronájem 2132 775 800 775 800 775 800 0

byty - služby 2111 1 600 000 1 600 000 1 600 000 0

byty - pronájem 2132 3 010 000 3 010 000 3 010 000 0

nebytové služby 2111 81 000 81 000 81 000 0

nebytové - pronájem č.p. 203 2132 240 000 240 000 240 000 0

nebytové služby č.p. 203 2111 78 000 78 000 78 000 0

nebytové - pronájem 2132 400 000 400 000 400 000 0

nájemné Policie ČR 2132 1 063 000 1 063 000 1 063 000 0

hřbitov - služby 2111 450 000 450 000 150 000 -300 000

přijaté neinvestiční dary Futera 5 ks lip 2321 0 10 000 10 000 0

odpady - vratka za tříděný odpad 2111 800 000 800 000 800 000 0

pečovatelská klienti 2111 350 000 350 000 350 000 0

hasiči - služby 2111 20 000 20 000 20 000 0

hasiči - nájem 2132 24 000 24 000 24 000 0

prodej nakladač Lotus 3113 127 000 127 000 0

Auto pro peč.sl. 3113 223 175 83 500 -139 675 prodej auto p.sl.

pojistné náhrady 2322 129 675 129 675

vývěska, kopírování 2111 3 000 38 000 38 000 0

Příjmy  z úroků 2141 10 000 10 000 10 000 0

Pokuty MP 2212 2 000 367 000 367 000 0

Pokuta PK, ŽP 2212 7 700 28 700 28 700 0

cvičák-psy 2132 4 400 4 400 4 400 0

Gadimmo- příspěvek 3122 200 000 200 000 200 000 0

Palmer Capital- příspěvek 3122 50 000 50 000 50 000 0

volby do parlamentu - doplatek roku 2016 2222 17 973 17 973 0

věcná břemena 2119 560 000 560 000 1 560 000 1 000 000

0

Třída 3 Kapitálové příjmy 60 000 60 000 60 000 0

Příjmy z prodeje nemovitostí 3111 26 000 26 000 26 000 0

pronájem pozemků 2131 34 000 34 000 34 000 0
0

Třída 4 Přijaté transfery 9 909 673 22 337 055 34 793 455 12 456 400

Neinv dotace PAP 4111 0 0 0 0

Volby 4111 17 973 0 0 0

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 4112 7 701 600 7 701 600 7 701 600 0

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 4121 400 000 400 000 400 000 0

veřejnoprávní smlouvy - MP 4121 790 100 790 100 790 100 0

Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 4213 0

Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 4213 0

Dotace z SFDI-Průtah-úsek č. 3- 85% 4213 0 0

Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 4213 0

Rozdíl



Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 4213 0

Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 4213 0

Dotace Cesty v Úvalech EU 4213 0

Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 4213 0

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 4116 1 000 000 1 113 300 1 153 700 40 400

Dotace revitalizace Výmola 4122 0 0 0 0

Dotace hasiči - obnova zastaralých prostředků 4122 0 0 0 0

dotace Základní škola -Šablony 4116 0 1 075 055 1 075 055 0

Dotace - bezpečnost na silnicích 4122 0 0 0 0

Dotace-  Průtah č. 3 4213 3 433 000 3 433 000

Dotace ZŠ Úvaly - TESKO 4216 0 0 8 983 000 8 983 000

Dotace - Úvaly splašková kanalizace -II.etapa-rozšíření 4216 0 11 257 000 11 257 000 0

Dotace zateplení č.p. 897/7 4216 0 0 0

Dotace oprava hasičského auta 4216 0 0 0 0

Dotace auto pečovatelská služba 4216 0 0 0 0

Datoace IT EU 4213 0 0 0 0

Datoace IT z národního fondu 4213 0

Dotace zasakovací pás 4216 0

Dotace most Horova 4216 0

Dotace Pošembeří 4216 0

Dotace protipovodňová opatření 4223 0

Dotace zateplení č.p. 95 4216 0

Dotace MŠ Cukrovar 4216 0

Dotace revitalizace Výmoly - projekt 4221 0 0 0 0

Datoace IT EU 4213 0

Datoace IT z národního fondu 4213 0

Dotace zasakovací pás 4216 0

Dotace most Horova 4216 0

Dotace Pošembeří 4216 0

Dotace protipovodňová opatření 4223 0

Dotace zateplení č.p. 95 4216 0 0 0 0

Dotace Park Vinice 4216 0 0 0 0

Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212 4222 0 0 0 0

0

Třída 8 Financování 133 533 884 133 533 884 69 675 093 -63 858 791

Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 8115 23 257 200 23 257 200 23 257 200 0

rezerva z daně z nemovitosti 8115 276 684 276 684 276 684 0

revolvingový úvěr 8123 110 000 000 110 000 000 46 141 209 -63 858 791 přesun 2018

0

Příjmy celkem 265 527 303 278 875 833 229 867 442 -49 008 391

kontrola 0 0 0 0

0

Výdaje Pol. Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4

0

Třída 5 Běžné výdaje 106 597 676 117 619 700 119 151 690 1 531 990

Osobní náklady celkem 29 822 774 29 822 774 30 093 647 270 873

Platy zaměstnanců 5011 19 021 320 19 021 320 19 223 464 202 144 navýšení zákl. platu o 10% dle NV 340/2017 NV č. 340/17

Ostatní osobní výdaje 5021 1 490 740 1 490 740 1 490 740 0 na měsíce 11+12/2017 navýšení o 10% zákl.plat

Odměny zastupitelům 5023 1 740 960 1 740 960 1 740 960 0 za měsíce 11+12/2017

Odstupné zastupitelé 5024 0 0 0 0

Refundace 5029 30 000 30 000 30 000 0

Sociální pojištění 5031 5 475 255 5 475 255 5 525 791 50 536 z toho povinné soc. poj z toho soc poj.

Zdravotní pojištění 5032 1 971 092 1 971 092 1 989 285 18 193 z toho povinné ZP z toho zdr poj.

Ostatní pojistné 5038 93 407 93 407 93 407 0

0

Neinvestiční výdaje 76 774 902 87 796 926 89 058 043 1 261 117

Leasing 5178 0 0 0 0

Ochranné pomůcky 5132 0 0 0 0

Prádlo, oděv, obuv 5134 108 000 108 000 108 000 0

Knihy, tisk 5136 261 000 261 000 261 000 0

DHIM 5137 1 030 000 1 051 000 1 191 000 140 000
+10 000 kap.zastup / +80 000 

kap. byty / +70 000 kap.hasiči
-20 000-kap.peč.služ.

Materiál 5139 2 522 000 3 420 569 1 656 000 -1 764 569

-20 000 kap.zastup./ -16 000 kap. Peč.služ. / -40 000 

kap.kultura/ -200 000 kap.byty/ -1 488 569 kap. 

Silnice převod 2018

Voda 5151 618 000 618 000 619 000 1 000 +1 000 kap.vodovod

Plyn 5153 1 935 000 2 235 000 2 340 000 105 000

+100 000 kap.správa/+5 000 

kap.kanalizace

Elektrická energie 5154 2 307 500 2 118 500 2 395 500 277 000

+113 000 kap.správa/+164 000 

kap.Vo

Pohonné hmoty 5156 382 000 382 000 382 000 0

Služby pošt 5161 650 000 650 000 650 000 0

Telefony 5162 533 000 533 000 533 000 0

Pojištění+bank.popl. 5163 726 000 726 000 751 000 25 000 +25 000-úroky



Nájemné 5164 2 018 935 6 138 935 6 139 080 145 +145 kap.byty

Právní služby 5166 960 000 960 000 960 000 0

Školení a vzdělávání 5167 304 000 304 000 349 000 45 000 +60 000 kap. Správa -15 000 kap.zastupitelstvo

Služby zpracování podkladů 5168 490 000 459 000 389 000 -70 000 -70 000 kap. Všeob.pokladna

Nákup služeb 5169 15 385 600 15 508 600 16 463 455 954 855

+250 000 kap.správa/ +15 000 

kap.zastupitelstvo/35 000 

kap.hasiči/+ 600 000 kap. 

Sběrný dvúr

--15 000 kap.peč.služ/-145 kap.byty/

 Opravy a udržování 5171 18 244 821 21 876 221 24 454 221 2 578 000 +4 725 000 kap. Silnice

-7 000 kap.správa/ 145 kap.kultura/-200 000 kap-

DPS/- 120 000 kap. Nebyty/ -160 000 kap. Koupaliště/ 

-250 000 kap. MDDM/ -100 000 kap. VO/ -1 000 000 

kap. Kanalizace

Programové vybavení 5172 1 444 800 1 444 800 1 134 800 -310 000 -310 000 kap. Správa

Cestovné 5173 68 000 68 000 68 000 0

Pohoštění 5175 318 000 318 000 318 000 0

Ostatní nákupy 5179 0 0 0 0

Poskytnuté nahrady 5192 135 000 135 000 135 000 0

Dopr. obslužnost 5193 1 250 000 1 250 000 1 250 000 0

Věcné dary 5194 195 000 195 000 245 000 50 000

+10 000 kap. Zastupitelstvo/ 

+40 000 kap. Kultura

Neivestiční příspěvek 5329 537 000 537 000 555 000 18 000 +18 000 kap. Všeob.pokladna

Neinvest. přísp. org. 5331 17 450 000 18 548 055 17 673 055 -875 000

0 0 0 0

Nákup kolků 5361 10 000 10 000 10 000 0

Platby daní a poplatků 5362 1 336 314 2 036 314 2 123 000 86 686 +90 000 kap. Správa -3 314 kap. Knih.

Sociální dávky 5410 0 0 0 0

Finanční dary 5492 230 000 330 000 330 000 0

Převody vl. fondům 5499 885 200 885 200 885 200 0

příspěvky spolkům 5222 1 100 000 1 350 000 1 350 000 0

Neinvestiční půjčené prostředky zřízeným PO 5651 0 0

Ostatní výdaje-spolky 5909 0 0 0 0

Ostatní výdaje, rezerva 5909 0 0 0 0

Úroky 5141 1 785 000 1 785 000 1 785 000 0

Poplátek úvěr 5144 1 554 732 1 554 732 1 554 732 0

Třída 6 Kapitálové výdaje 146 284 075 148 959 225 98 072 527 -50 886 698

Programové vybavení 6111 0 0 0 0

Budovy, haly a stavby 6121 122 033 495 123 097 190 79 106 127 -43 991 063 viz tab. Investice

Projektová dokumentace 6121 12 545 030 12 933 310 6 356 675 -6 576 635 viz tab. Investice

Stroje a zařízení 6122 570 000 570 000 570 000 0 viz tab. Investice

Dopravní prostředky 6123 800 000 1 023 175 1 081 175 58 000 viz tab. Investice

Výpočetní technika 6125 1 000 000 1 000 000 638 000 -362 000 viz tab. Investice

Pozemky 6130 3 577 700 4 577 700 4 562 700 -15 000 viz tab. Investice

Investiční příspěvek 6351 4 257 850 4 257 850 4 257 850 0

Investiční příspěvek-úvěr 6349 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

0

Třída 8 Financování 12 645 552 12 296 908 12 643 225 346 317

Rezervy na projekty 2015 8115 1 236 460 887 816 1 234 133 346 317

Splátky jistiny 8124 11 409 092 11 409 092 11 409 092 0

0

Výdaje celkem 265 527 303 278 875 833 229 867 442 -49 008 391

kontrola 0 0 0 0

Hospodářský výsledek za rok  2017 0 0 0 0

Běžné saldo

saldo ( běžné příjmy - běžné výdaje ) 23 917 770 13 816 894 14 678 904

saldo % 18,38% 10,54% 11,00%

Ukazatel dluhové služby ( dluhové služby / dluhová základna) 12% 11% 10%

Dluhová základna 119 937 573 133 286 103 148 136 503

třída 1 91 448 000 91 448 000 93 242 000

třída 2 18 579 900 19 501 048 20 101 048

třída 4 9 909 673 22 337 055 34 793 455

Dluhová služby 14 748 824 14 748 824 14 748 824

úroky 3 339 732 3 339 732 3 339 732

Splátky jistiny 11 409 092 11 409 092 11 409 092

DSCR-ukazatel 1,58               1,58               1,58            

Cash flow/ peněžní  zůstatek+ investice dotace 23 257 200 23 257 200 23 257 200

dluhová služby 14 748 824 14 748 824 14 748 824



Návrh rozpočtu opatření č. 3 rok 2017 dle odborů a kapitol

Příjmy
Schval. rozpočet 

2017
Schval. RO č.1 Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Komentář

Třída 1 Daňové příjmy 99 343 846 101 443 846 103 443 846 103 443 846 105 237 846 1 794 000

1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 18 500 000 18 500 000 19 000 000 19 000 000 19 000 000 0

1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 0 2 100 000 2 100 000 2 100 000 2 100 000 0

1121 Daň z příjmu právnických osob 18 500 000 18 500 000 19 000 000 19 000 000 19 000 000 0

1113 Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 0

1211 Daň z přidané hodnoty 35 000 000 35 000 000 36 000 000 36 000 000 36 000 000 0

1339 popl. za komunální odpad 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0

1341 popl. ze psů 260 000 260 000 260 000 260 000 260 000 0

1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000 75 000 75 000 75 000 0

1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 0

1345 popl. z ubytovací kapacity 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 100 000 100 000 100 000 100 000 960 000 860 000

1348 Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv 11 995 846 11 995 846 11 995 846 11 995 846 11 995 846 0

1355 odvod z VHP 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 2 200 000 1 200 000

1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 500 000 500 000 500 000 500 000 0 -500 000

1361 Správní poplatky 1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 600 000 200 000

1511 Daň z nemovitosti 7 400 000 7 400 000 7 400 000 7 400 000 7 400 000 0
0

Třída 2 Nedaňové příjmy 18 418 700 18 523 900 18 579 900 19 501 048 20 091 048 590 000

4116 Úřad práce UZ13101-dotace 0 0 56 000 98 000 98 000 0

2420 Splátky půjček Sokol 100 000 100 000 100 000 100 000 0 -100 000

2132 vodovod - pronájem řadu 2 660 000 2 660 000 2 660 000 2 660 000 2 660 000 0

2132 kanalizace - Pronájem čistírny 5 490 000 5 490 000 5 490 000 5 490 000 5 490 000 0

2111 ZŠ - služby (byty) 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0

2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 154 000 154 000 154 000 0

2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0

2321 přijaté neinvestiční dary Futera 5 ks lip 10 000 10 000 0

2111 Život Úval - inzerce 200 000 200 000 200 000 280 000 280 000 0

2111 kultura 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 0

2111 Tesko - služby 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 0

2132 Tesko - pronájem 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 0

2132 zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800 775 800 775 800 775 800 0

2111 byty - služby 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 0

2132 byty - pronájem 3 010 000 3 010 000 3 010 000 3 010 000 3 010 000 0

2111 nebytové služby 81 000 81 000 81 000 81 000 81 000 0

2132 nebytové - pronájem č.p. 203 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 0

2111 nebytové služby č.p. 203 78 000 78 000 78 000 78 000 78 000 0

2132 nebytové - pronájem 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0

2132 nájemné Policie ČR 1 063 000 1 063 000 1 063 000 1 063 000 1 063 000 0

2111 hřbitov - služby 450 000 450 000 450 000 450 000 150 000 -300 000

2111 odpady - vratka za tříděný odpad 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 0

2111 pečovatelská klienti 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 0

2111 hasiči - služby 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0

2132 hasiči - nájem 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 0

3113 prodej nakladač Lotus 127 000 127 000 0

3113 Auto pro peč.sl. 223 175 83 500 -139 675

2322 pojistné náhrady 129 675 129 675

2111 vývěska, kopírování 3 000 3 000 3 000 38 000 38 000 0

2141 Příjmy  z úroků 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0

2212 Pokuty MP 0 2 000 2 000 367 000 367 000 0

2212 Pokuta PK, ŽP 4 500 7 700 7 700 28 700 28 700 0

2132 cvičák-psy 4 400 4 400 4 400 4 400 4 400 0

3122 Gadimmo- příspěvek 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0

3122 Palmer Capital- příspěvek 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0

2222 volby do Parlamentu - doplatek roku 2016 17 973 17 973 0

2119 věcná břemena 460 000 560 000 560 000 560 000 1 560 000 1 000 000
0

Třída 3 Kapitálové příjmy 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 0

3111 Příjmy z prodeje nemovitostí 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 0

3129 věcná břemena 0 0 0 0

2131 pronájem pozemků 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000 0

pronájemost.nemovitost 0
0

Třída 4 Přijaté transfery 9 670 100 9 645 873 9 909 673 22 337 055 34 793 455 12 456 400

Neinv dotace PAP 0 0 0 0 0 0

Volby 0 17 973 17 973 0 0 0

4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 7 480 000 7 437 800 7 701 600 7 701 600 7 701 600 0

4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0

4121 veřejnoprávní smlouvy - MP 790 100 790 100 790 100 790 100 790 100 0

4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 0

4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 0

4213 Dotace z SFDI-Průtah-úsek č. 3- 85% 0 0

4213 Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 0

4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 0

4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 0

4213 Dotace Cesty v Úvalech EU 0

4213 Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 0

4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 113 300 1 153 700 40 400

4122 Dotace revitalizace Výmola 0 0 0 0 0 0

4122 Dotace hasiči - obnova zastaralých prostředků 0 0 0 0 0 0

4116 dotace Základní škola -Šablony-průběžné(zároveň výdaj) 1 075 055 1 075 055 0

Rozdíl



4122 Dotace - bezpečnost na silnicích 0 0 0 0 0 0

4213 Dotace-  Průtah č. 3 3 433 000 3 433 000

4216 Dotace ZŠ Úvaly - TESKO 8 983 000 8 983 000

4216 Dotace - Úvaly splašková kanalizace -II.etapa-rozšíření 0 0 0 11 257 000 11 257 000 0

4216 Dotace zateplení č.p. 897/7 0 0 0 0 0

4216 Dotace oprava hasičského auta 0 0 0 0 0 0

4216 Dotace auto pečovatelská služba 0 0 0 0 0 0

4213 Datoace IT EU 0 0 0 0 0 0

4213 Datoace IT z národního fondu 0

4216 Dotace zasakovací pás 0

4216 Dotace most Horova 0

4216 Dotace Pošembeří 0

4223 Dotace protipovodňová opatření 0

4216 Dotace zateplení č.p. 95 0

4216 Dotace MŠ Cukrovar 0

4221 Dotace revitalizace Výmoly - projekt 0 0 0 0 0 0

4213 Datoace IT EU 0

4213 Datoace IT z národního fondu 0

4216 Dotace zasakovací pás 0

4216 Dotace most Horova 0

4216 Dotace Pošembeří 0

4223 Dotace protipovodňová opatření 0

4216 Dotace zateplení č.p. 95 0 0 0 0 0 0

Dotace Park Vinice 0 0 0 0 0 0

4222 Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212 0 0 0 0 0 0

Třída 8 Financování 27 000 903 133 533 884 133 533 884 133 533 884 69 675 093 -63 858 791

8115 Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 25 000 000 23 257 200 23 257 200 23 257 200 23 257 200 0

8115 rezerva z daně z nemovitosti 2 000 903 276 684 276 684 276 684 276 684 0

8123 revolvingový úvěr 110 000 000 110 000 000 110 000 000 46 141 209 -63 858 791

0

Příjmy celkem 154 493 549 263 207 503 265 527 303 278 875 833 229 857 442 -49 018 391
kontrola 0 0 0 0 -10 000 -10 000

Výdaje 0

Třída 5 Běžné výdaje
Schval. rozpočet 

2017
RO č. 1b RO č. 2 RO č. 3 RO č. 4

Správní , soc,právník odbor 5 194 367 5 186 301 5 186 301 5 186 301 5 240 645 54 343

 ekonomický odbor 2 470 387 2 470 413 2 470 429 2 470 429 2 498 583 28 153

OR -Životní prostředí 1 522 534 1 522 534 1 522 534 1 522 534 1 538 460 15 926

OID+OSM 3 900 858 3 900 858 3 899 481 3 899 481 3 941 541 42 060

Stavební úřad 4 320 861 4 320 861 4 320 861 4 320 861 4 365 448 44 587

Odbory celkem 17 409 006 17 400 966 17 399 606 17 399 606 17 584 676 185 070

5311/1 Městská policie 5 088 626 5 088 626 5 088 626 5 088 626 5 118 556 29 930

5512 Hasiči 95 047 101 047 101 047 101 047 101 047 0

4351 Pečovatelská služba 1 522 727 1 522 727 1 522 727 1 522 727 1 545 506 22 779

3319 Kronika 32 261 32 261 32 261 32 261 32 261 0

3314 Knihovna 1 286 968 1 286 968 1 286 968 1 286 968 1 302 055 15 087

3349 Život Úval 140 456 140 456 140 456 140 456 140 456 0

6409 Tajemnice, sekretariat 1 834 614 1 834 614 1 834 614 1 834 614 1 852 621 18 007

TSÚ 76 270 76 270 76 270 0

6112 Zastupitelé 2 340 198 2 340 198 2 340 198 2 340 198 2 340 198 0

Ostatní kapitoly 12 340 898 12 346 898 12 423 168 12 423 168 12 508 971 85 803

Osobní náklady celkem 29 749 904 29 747 864 29 822 774 29 822 774 30 093 647 270 873

0 0 0 0 0

3113 Základní škola 4 381 000 4 381 000 4 381 000 6 250 055 6 250 055 0

3421 MDDM 600 000 600 000 600 000 600 000 350 000 -250 000

311/308 Mateřská škola Prk 728 300 728 300 728 300 728 300 728 300 0

3111/311 Mateřská škola Koll 2 255 000 2 385 000 2 385 000 6 385 000 6 475 000 90 000

3141/309 Jídelná ZŠ 1 400 000 1 550 000 1 550 000 1 450 000 1 450 000 0

3141/308 Jídelna  MŠ 235 000 235 000 235 000 235 000 235 000 0

3111/306  Mateřská škola Cuk. 270 000 290 000 290 000 290 000 290 000 0

Technické služby Úvaly 10 900 000 10 900 000 10 900 000 10 900 000 10 025 000 -875 000

Příspěvkové organizace celkem 20 769 300 21 069 300 21 069 300 26 838 355 25 803 355 -1 035 000

6409 všeobečná pokladna 2 747 200 2 772 200 2 772 200 3 472 200 3 420 200 -52 000

6112 Zastupitelé 735 000 747 000 847 000 947 000 947 000 0

6171 Správní , soc,právník odbor 6 970 000 7 042 000 7 192 000 7 192 000 7 488 000 296 000

4351 Pečovatelská služba 355 000 355 000 417 000 407 000 356 000 -51 000

5311 Agentura SCSA 280 000 280 000 280 000 280 000 280 000 0

5311/1 Městská policie 922 000 944 000 594 000 594 000 594 000 0

3319 Kronika 112 000 116 800 116 800 116 800 116 800 0

3314 Knihovna 663 314 663 314 663 314 663 314 660 000 -3 314

3349 Život Úval 490 000 490 000 490 000 490 000 490 000 0

3399 Kultura 815 000 815 000 915 000 945 000 945 000 0

3612 Byty 1 424 717 1 449 717 1 449 717 1 449 717 929 717 -520 000

3612/77 DPS 2 625 000 2 705 500 2 618 500 2 618 500 2 418 500 -200 000

3613 Nebyty 1 200 000 1 349 000 1 349 000 710 000 590 000 -120 000

5512 Hasiči 578 000 593 000 593 000 593 000 698 000 105 000

3519 Zdravotní střediska 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0

3429 Tesko 20 000 41 000 41 000 41 000 41 000 0

3632 Hřbitov 130 000 130 000 130 000 130 000 130 000 0

3412 Koupal. + ZČ 1 679 000 1 679 000 1 679 000 1 929 000 1 769 000 -160 000

3114 č.p. 65 616 000 616 000 446 000 446 000 446 000 0

3635 Úz.plán 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 0

3631 VO 1 336 000 1 336 000 1 348 100 1 348 100 1 412 100 64 000

2212 Silnice 8 300 863 8 921 476 8 921 476 9 810 045 13 046 476 3 236 431 Oprava silnic U Kaberny, U Výmoly, U Starého koupadla, Kladská, Lužická, Rumunská...



2221 Doprava 1 000 000 1 250 000 1 250 000 1 250 000 1 250 000 0

2310 Vodovod 1 340 000 1 340 000 1 340 000 1 340 000 1 341 000 1 000

2310/1 Vodovod - obn. 1 660 000 1 562 600 1 562 600 4 294 000 4 294 000 0

2321/38 Kanalizace 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000 755 000 -995 000

2321/1 Kanalizace - obn. 2 190 000 2 090 000 2 090 000 3 090 000 3 090 000 0

3633 Inž.sítě 550 000 648 000 648 000 648 000 648 000 0

1036 Lesy 0 0 0 0 0 0

3722/1 Popelnice 4 950 000 4 950 000 4 950 000 4 950 000 4 950 000 0

3722/34 Odpady 780 000 780 000 780 000 780 000 780 000 0

3729 Čer. skl. 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 0

3744 Povodeň 76 500 76 500 76 500 76 500 76 500 0

3749 Příroda 545 000 1 495 000 1 868 000 1 948 000 2 018 000 70 000

3749/2 Rybníky 501 001 501 001 501 001 623 001 623 001 0

3749/1 Park Úvaly vinice 122 338 11 662 11 662 11 662 11 662 0

3749/3 Městská stezka 185 000 185 000 185 000 185 000 0

3722/36 Sběr. dv. 1 890 000 1 890 000 1 890 000 1 890 000 2 490 000 600 000

6310 Úroky 1 515 000 1 845 000 1 845 000 1 845 000 1 870 000 25 000

6310 Poplátek úvěr 1 554 732 1 554 732 1 554 732 0

Ostatní kapitoly+úroky 51 408 933 53 960 770 55 705 602 60 958 571 63 254 688 2 296 117

Neinvestiční výdaje 72 178 233 75 030 070 76 774 902 87 796 926 89 058 043 1 261 117

0

Třída 6 Kapitálové výdaje 101 928 137 104 777 934 106 597 676 117 619 700 119 151 690 1 531 990

0 0 0 0 0

3113 Základní škola 830 000 4 704 942 4 704 942 4 903 942 9 905 201 5 001 259

3111/311 Mateřská škola Koll 200 000 11 577 934 11 577 934 14 600 000 13 910 000 -690 000 viz tab. Investice

3141/309 Jídelná ZŠ 638 400 80 000 80 000 2 500 000 2 500 000 0 viz tab. Investice

3111/306  Mateřská škola Cuk. 1 130 000 530 000 530 000 635 000 102 600 -532 400 viz tab. Investice

Technické služby Úvaly 3 700 000 4 057 816 4 257 850 4 257 850 4 257 850 0 viz tab. Investice

Příspěvkové organizace celkem 6 498 400 20 950 692 21 150 726 26 896 792 30 675 651 3 778 859

6171 Správní , soc,právník odbor 1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 045 000 -355 000

6409 všeobečná pokladna 1 562 700 1 562 700 1 562 700 1 562 700 1 562 700 0

3612 Byty 0 0 0 181 500 181 500 0

3613 Nebyty 5 540 000 14 099 150 13 883 770 13 702 270 8 423 861 -5 278 409

5311/1 Městská policie 450 000 450 000 800 000 800 000 800 000 0

5512 Hasiči 80 000 80 000 80 000 247 000 167 000

Pečovatelská služba 223 175 274 175 51 000

3314 Knihovna 1 000 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0

3612/77 DPS 1 000 000 1 000 000 987 000 987 000 987 000 0

3114 č.p. 65 30 000 798 117 968 117 968 117 968 117 0

3632 Hřbitov 270 000 270 000 270 000 270 000 270 000 0

3412 Koupal. + ZČ 500 000 19 500 000 19 500 000 10 500 000 2 650 000 -7 850 000

3635 Úz.plán 670 000 670 000 810 700 810 700 810 700 0

3631 VO 511 000 4 403 500 4 403 500 4 403 500 4 387 500 -16 000 viz tab. Investice

2212 Silnice 14 814 782 50 789 735 50 789 735 51 993 015 27 570 178 -24 422 837 viz tab. Investice

2321/38 Kanalizace 2 084 580 27 242 170 27 536 827 31 959 456 16 253 145 -15 706 311 viz tab. Investice

3633 Inž.sítě 500 000 500 000 500 000 500 000 0 -500 000

3722/34 Odpady 10 000 10 000 10 000 10 000 0

3744 Povodeň 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 0

3749 Příroda 436 000 436 000 436 000 516 000 516 000 0

3749/1 Park Úvaly vinice 110 000 235 000 235 000 235 000 0 -235 000

3329 Pošembeří 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 0

2212/1 Cyklostezky 670 000 720 000 720 000 720 000 200 000 -520 000

Ostatní kapitoly 31 639 062 124 406 372 125 133 349 122 062 433 67 396 876 -54 665 557

Třída 6 Kapitálové výdaje 38 137 462 145 357 064 146 284 075 148 959 225 98 072 527 -50 886 698

Rezervy na projekty 2015 3 018 858 108 681 1 236 460 887 816 1 234 133 346 317

Splátky jistiny 11 409 092 12 963 824 11 409 092 11 409 092 11 409 092 0

Třída 8 Financování 14 427 950 13 072 505 12 645 552 12 296 908 12 643 225 346 317

Výdaje celkem 154 493 549 263 207 503 265 527 303 278 875 833 229 867 442 -49 008 391

kontrola 0 0 0 0 0 0

Hospodářský výsledek za rok  2017 0 0 0 0 -10 000 -10 000

Ukazatel dluhové služby ( dluhové služby / dluhová základna) 11% 13% 12% 11% 10%

Dluhová základna 115 436 800 117 617 773 119 937 573 133 286 103 148 136 503

třída 1 87 348 000 89 448 000 91 448 000 91 448 000 93 242 000

třída 2 18 418 700 18 523 900 18 579 900 19 501 048 20 101 048

třída 4 9 670 100 9 645 873 9 909 673 22 337 055 34 793 455

Dluhová služba 12 864 092 14 748 824 14 748 824 14 748 824 14 748 824

úroky 1 455 000 1 785 000 3 339 732 3 339 732 3 339 732

Splátky jistiny 11 409 092 12 963 824 11 409 092 11 409 092 11 409 092

   

DSCR-ukazatel

Cash flow

dluhová služby



Návrh rozpočtu  RO č. 4/2017

Přehled  příjmů jednotlivých kapitol 

OdPa OdPa Pol Popis

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin

0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ

0000 1121 Daň z příjmu právnických osob

0 1113 Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů

0000 1211 Daň z přidané hodnoty

1334 odvod za odnětí půdy

1334 odvod za odnětí půdy

0000 1339 popl. za komunální odpad

0000 1341 popl. ze psů

0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství

0000 1344 popl. ze vstupného

0000 1345 popl. z ubytovací kapacity

0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku

1348 Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv

1381 odvod z VHP

0000 1381 odvod loterií a podobných her kromě VHP

0000 1361 Správní poplatky

0000 1511 Daň z nemovitosti

2481 exekuce

4116 Úřad práce UZ13234

0000 2420 Splátky půjček Sokol

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva

2481 Příjmy od dlužniků za realizace záruk

0000 4111 Neinv dotace PAP

4111 Volby-doplatek 2016

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 

4122 Transferypřijaté od kraje

4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí (MP)

4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ

4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU

4213 Dotace z SFDI-Průtah-úsek č. 3- 85%

4213 Dotace-  chodník Klánovická-Purkyňova

4122 Dotace Městská knihovna

4116 dotace Základní škola -Šablony

4122 Dotace hasiči - obnova zastaralých prostředků

4122 Dotace revitalizace Výmola

4122 Dotace - bezpečnost na silnicích

4216 Dotace - Úvaly splašková kanalizace -II.etapa-rozšíření

4216 Dotace ZŠ Úvaly - TESKO

4216 Dotace zateplení č.p. 897/7

4216 Dotace oprava hasičského auta

4216 Dotace auto pečovatelská služba

4216 Datace IT EU

Ukazatel



4116 Dotace IT z národního fondu

4216 Dotace zasakovací pás

4216 Dotace most Horova

4216 Dotace Pošembeří

4223 Investice prijate transferz od regionalnich rad

4216 Dotace zateplení č.p. 95

4216 Dotace MŠ Cukrovar

4221 Dotace revitalizace Výmoly - projekt

4216 Dotace Park vinice

4222 Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212

4222 Investiční příjaté  MŠ Koll.

4222 Investiční příjaté dotace

4122 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ-UZ 13305

4216

2212 2212 2111 parkovací karty

2310 3121 3121 dary na dlouh.maj.

2310 2132 vodovod - pronájem řadu

2321 2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny

2111 příjmy z poskytovaných služeb 

3113 3113 2111 ZŠ - služby (byty)

3113 2132 ZŠ - nájem (byty)

3113 2322 pojistná náhrada

3114 3114 2111 spec. škola - služby  

3114 2132 spec. škola - pronájem

3314 2111 knihovna - poplatky

3349 3349 2111 Život Úval - inzerce

3399 3399 2111 kultura 

3399 2321 kultura – dary

3412 3412 2132 Koupaliště - pronájem

3429 3429 2111 Tesko - služby

3429 2132 Tesko - pronájem

3744 3744 2322 pojistné náhrady-povodně

3519 3519 2111 zdrav. střed.- služby

3519 2132 zdrav. střed.- pronájem

3519 2322 Pojistná náhrada

3612 3612 2111 byty - služby

3612 2132 byty - pronájem

3612 3113 byty – prodej majetku

3612 2321 Neinv dary

3613 3613 2111 nebytové služby

3613 2322 pojitná náhrada 897

3613 2132 nebytové - pronájem č.p. 203

3613 2111 nebytové služby č.p. 203

3613 3613 2132 nebytové - pronájem

3613 2132 nájemné Policie ČR

3632 3632 2111 hřbitov - služby

3631 3631 2132 nájemné Eltodo

3749 3749 2321 přijaté neinvestiční dary Futera 5 ks lip

3722 3722 2111 odpady - vratka za tříděný odpad

4351 4351 2111 pečovatelská služba - klienti

5311 5311 2321 dar - přístroj

5512 5512 2111 hasiči - služby

5512 5512 2132 hasiči - nájem

5512 2322 přijaté pojistné náhrady

5512 3121 Dar hašici roku



6409 3113 prodej nakladač Lotus

4351 4351 3113 Auto pro peč.sl.

4351 2322 pojistné náhrady

6171 2111 prodej dřeva z těžby

6171 2111 vývěska, kopírování

6310 6310 2141 Příjmy  z úroků

6310 2210 Pokuty SÚ

5311 2212 Pokuty MP

6310 2212 Pokuta PK, ŽP

6409 6409 2322 pojistné náhrady-povodně

6409 3122 Gadimo- příspěvek

6409 3122 Palmer Capital- příspěvek

6409 3122 Zeta Benátky -příspěvek

6409 3111 Příjmy z prodeje nemovitostí (Radlická čtvrť, Skupa)

6409 2132 cvičák-psi

6409 2222 volby do parlamentu - doplatek roku 2016

6409 2131 pronájem pozemků

2321 2321 2111 investiční příspěvky 

6409 6409 2119 věcná břemena(ČEZ, Pod Slovanyatd.)

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní )

8115 rezerva z přebytku 2016

8115 rezerva z daně z nemovitosti

8123 revolvingový úvěr

Příjmy  celkem

Financování z vlastních  zdrojů



Návrh rozpočtu  RO č. 4/2017

Přehled  příjmů jednotlivých kapitol 

OdPa OdPa Pol Popis

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin

0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ

0000 1121 Daň z příjmu právnických osob

0 1113 Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů

0000 1211 Daň z přidané hodnoty

1334 odvod za odnětí půdy

1334 odvod za odnětí půdy

0000 1339 popl. za komunální odpad

0000 1341 popl. ze psů

0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství

0000 1344 popl. ze vstupného

0000 1345 popl. z ubytovací kapacity

0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku

1348 Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv

1381 odvod z VHP

0000 1381 odvod loterií a podobných her kromě VHP

0000 1361 Správní poplatky

0000 1511 Daň z nemovitosti

2481 exekuce

4116 Úřad práce UZ13234

0000 2420 Splátky půjček Sokol

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva

2481 Příjmy od dlužniků za realizace záruk

0000 4111 Neinv dotace PAP

4111 Volby-doplatek 2016

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 

4122 Transferypřijaté od kraje

4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí (MP)

4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ

4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU

4213 Dotace z SFDI-Průtah-úsek č. 3- 85%

4213 Dotace-  chodník Klánovická-Purkyňova

4122 Dotace Městská knihovna

4116 dotace Základní škola -Šablony

4122 Dotace hasiči - obnova zastaralých prostředků

4122 Dotace revitalizace Výmola

4122 Dotace - bezpečnost na silnicích

4216 Dotace - Úvaly splašková kanalizace -II.etapa-rozšíření

4216 Dotace ZŠ Úvaly - TESKO

4216 Dotace zateplení č.p. 897/7

4216 Dotace oprava hasičského auta

4216 Dotace auto pečovatelská služba

4216 Datace IT EU

Ukazatel



4116 Dotace IT z národního fondu

4216 Dotace zasakovací pás

4216 Dotace most Horova

4216 Dotace Pošembeří

4223 Investice prijate transferz od regionalnich rad

4216 Dotace zateplení č.p. 95

4216 Dotace MŠ Cukrovar

4221 Dotace revitalizace Výmoly - projekt

4216 Dotace Park vinice

4222 Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212

4222 Investiční příjaté  MŠ Koll.

4222 Investiční příjaté dotace

4122 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ-UZ 13305

4216

2212 2212 2111 parkovací karty

2310 3121 3121 dary na dlouh.maj.

2310 2132 vodovod - pronájem řadu

2321 2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny

2111 příjmy z poskytovaných služeb 

3113 3113 2111 ZŠ - služby (byty)

3113 2132 ZŠ - nájem (byty)

3113 2322 pojistná náhrada

3114 3114 2111 spec. škola - služby  

3114 2132 spec. škola - pronájem

3314 2111 knihovna - poplatky

3349 3349 2111 Život Úval - inzerce

3399 3399 2111 kultura 

3399 2321 kultura – dary

3412 3412 2132 Koupaliště - pronájem

3429 3429 2111 Tesko - služby

3429 2132 Tesko - pronájem

3744 3744 2322 pojistné náhrady-povodně

3519 3519 2111 zdrav. střed.- služby

3519 2132 zdrav. střed.- pronájem

3519 2322 Pojistná náhrada

3612 3612 2111 byty - služby

3612 2132 byty - pronájem

3612 3113 byty – prodej majetku

3612 2321 Neinv dary

3613 3613 2111 nebytové služby

3613 2322 pojitná náhrada 897

3613 2132 nebytové - pronájem č.p. 203

3613 2111 nebytové služby č.p. 203

3613 3613 2132 nebytové - pronájem

3613 2132 nájemné Policie ČR

3632 3632 2111 hřbitov - služby

3631 3631 2132 nájemné Eltodo

3749 3749 2321 přijaté neinvestiční dary Futera 5 ks lip

3722 3722 2111 odpady - vratka za tříděný odpad

4351 4351 2111 pečovatelská služba - klienti

5311 5311 2321 dar - přístroj

5512 5512 2111 hasiči - služby

5512 5512 2132 hasiči - nájem

5512 2322 přijaté pojistné náhrady

5512 3121 Dar hašici roku



6409 3113 prodej nakladač Lotus

4351 4351 3113 Auto pro peč.sl.

4351 2322 pojistné náhrady

6171 2111 prodej dřeva z těžby

6171 2111 vývěska, kopírování

6310 6310 2141 Příjmy  z úroků

6310 2210 Pokuty SÚ

5311 2212 Pokuty MP

6310 2212 Pokuta PK, ŽP

6409 6409 2322 pojistné náhrady-povodně

6409 3122 Gadimo- příspěvek

6409 3122 Palmer Capital- příspěvek

6409 3122 Zeta Benátky -příspěvek

6409 3111 Příjmy z prodeje nemovitostí (Radlická čtvrť, Skupa)

6409 2132 cvičák-psi

6409 2222 volby do parlamentu - doplatek roku 2016

6409 2131 pronájem pozemků

2321 2321 2111 investiční příspěvky 

6409 6409 2119 věcná břemena(ČEZ, Pod Slovanyatd.)

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní )

8115 rezerva z přebytku 2016

8115 rezerva z daně z nemovitosti

8123 revolvingový úvěr

Příjmy  celkem

Financování z vlastních  zdrojů



Návrh rozpočtu  RO č. 4/2017

Přehled  příjmů jednotlivých kapitol 

OdPa OdPa Pol Popis

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin

0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ

0000 1121 Daň z příjmu právnických osob

0 1113 Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů

0000 1211 Daň z přidané hodnoty

1334 odvod za odnětí půdy

1334 odvod za odnětí půdy

0000 1339 popl. za komunální odpad

0000 1341 popl. ze psů

0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství

0000 1344 popl. ze vstupného

0000 1345 popl. z ubytovací kapacity

0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku

1348 Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv

1381 odvod z VHP

0000 1381 odvod loterií a podobných her kromě VHP

0000 1361 Správní poplatky

0000 1511 Daň z nemovitosti

2481 exekuce

4116 Úřad práce UZ13234

0000 2420 Splátky půjček Sokol

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva

2481 Příjmy od dlužniků za realizace záruk

0000 4111 Neinv dotace PAP

4111 Volby-doplatek 2016

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 

4122 Transferypřijaté od kraje

4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí (MP)

4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ

4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU

4213 Dotace z SFDI-Průtah-úsek č. 3- 85%

4213 Dotace-  chodník Klánovická-Purkyňova

4122 Dotace Městská knihovna

4116 dotace Základní škola -Šablony

4122 Dotace hasiči - obnova zastaralých prostředků

4122 Dotace revitalizace Výmola

4122 Dotace - bezpečnost na silnicích

4216 Dotace - Úvaly splašková kanalizace -II.etapa-rozšíření

4216 Dotace ZŠ Úvaly - TESKO

4216 Dotace zateplení č.p. 897/7

4216 Dotace oprava hasičského auta

4216 Dotace auto pečovatelská služba

4216 Datace IT EU

Ukazatel



4116 Dotace IT z národního fondu

4216 Dotace zasakovací pás

4216 Dotace most Horova

4216 Dotace Pošembeří

4223 Investice prijate transferz od regionalnich rad

4216 Dotace zateplení č.p. 95

4216 Dotace MŠ Cukrovar

4221 Dotace revitalizace Výmoly - projekt

4216 Dotace Park vinice

4222 Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212

4222 Investiční příjaté  MŠ Koll.

4222 Investiční příjaté dotace

4122 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ-UZ 13305

4216

2212 2212 2111 parkovací karty

2310 3121 3121 dary na dlouh.maj.

2310 2132 vodovod - pronájem řadu

2321 2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny

2111 příjmy z poskytovaných služeb 

3113 3113 2111 ZŠ - služby (byty)

3113 2132 ZŠ - nájem (byty)

3113 2322 pojistná náhrada

3114 3114 2111 spec. škola - služby  

3114 2132 spec. škola - pronájem

3314 2111 knihovna - poplatky

3349 3349 2111 Život Úval - inzerce

3399 3399 2111 kultura 

3399 2321 kultura – dary

3412 3412 2132 Koupaliště - pronájem

3429 3429 2111 Tesko - služby

3429 2132 Tesko - pronájem

3744 3744 2322 pojistné náhrady-povodně

3519 3519 2111 zdrav. střed.- služby

3519 2132 zdrav. střed.- pronájem

3519 2322 Pojistná náhrada

3612 3612 2111 byty - služby

3612 2132 byty - pronájem

3612 3113 byty – prodej majetku

3612 2321 Neinv dary

3613 3613 2111 nebytové služby

3613 2322 pojitná náhrada 897

3613 2132 nebytové - pronájem č.p. 203

3613 2111 nebytové služby č.p. 203

3613 3613 2132 nebytové - pronájem

3613 2132 nájemné Policie ČR

3632 3632 2111 hřbitov - služby

3631 3631 2132 nájemné Eltodo

3749 3749 2321 přijaté neinvestiční dary Futera 5 ks lip

3722 3722 2111 odpady - vratka za tříděný odpad

4351 4351 2111 pečovatelská služba - klienti

5311 5311 2321 dar - přístroj

5512 5512 2111 hasiči - služby

5512 5512 2132 hasiči - nájem

5512 2322 přijaté pojistné náhrady

5512 3121 Dar hašici roku



6409 3113 prodej nakladač Lotus

4351 4351 3113 Auto pro peč.sl.

4351 2322 pojistné náhrady

6171 2111 prodej dřeva z těžby

6171 2111 vývěska, kopírování

6310 6310 2141 Příjmy  z úroků

6310 2210 Pokuty SÚ

5311 2212 Pokuty MP

6310 2212 Pokuta PK, ŽP

6409 6409 2322 pojistné náhrady-povodně

6409 3122 Gadimo- příspěvek

6409 3122 Palmer Capital- příspěvek

6409 3122 Zeta Benátky -příspěvek

6409 3111 Příjmy z prodeje nemovitostí (Radlická čtvrť, Skupa)

6409 2132 cvičák-psi

6409 2222 volby do parlamentu - doplatek roku 2016

6409 2131 pronájem pozemků

2321 2321 2111 investiční příspěvky 

6409 6409 2119 věcná břemena(ČEZ, Pod Slovanyatd.)

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní )

8115 rezerva z přebytku 2016

8115 rezerva z daně z nemovitosti

8123 revolvingový úvěr

Příjmy  celkem

Financování z vlastních  zdrojů



Návrh rozpočtu  RO č. 4/2017

Přehled  příjmů jednotlivých kapitol 

OdPa OdPa Pol Popis

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin

0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ

0000 1121 Daň z příjmu právnických osob

0 1113 Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů

0000 1211 Daň z přidané hodnoty

1334 odvod za odnětí půdy

1334 odvod za odnětí půdy

0000 1339 popl. za komunální odpad

0000 1341 popl. ze psů

0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství

0000 1344 popl. ze vstupného

0000 1345 popl. z ubytovací kapacity

0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku

1348 Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv

1381 odvod z VHP

0000 1381 odvod loterií a podobných her kromě VHP

0000 1361 Správní poplatky

0000 1511 Daň z nemovitosti

2481 exekuce

4116 Úřad práce UZ13234

0000 2420 Splátky půjček Sokol

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva

2481 Příjmy od dlužniků za realizace záruk

0000 4111 Neinv dotace PAP

4111 Volby-doplatek 2016

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 

4122 Transferypřijaté od kraje

4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí (MP)

4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ

4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU

4213 Dotace z SFDI-Průtah-úsek č. 3- 85%

4213 Dotace-  chodník Klánovická-Purkyňova

4122 Dotace Městská knihovna

4116 dotace Základní škola -Šablony

4122 Dotace hasiči - obnova zastaralých prostředků

4122 Dotace revitalizace Výmola

4122 Dotace - bezpečnost na silnicích

4216 Dotace - Úvaly splašková kanalizace -II.etapa-rozšíření

4216 Dotace ZŠ Úvaly - TESKO

4216 Dotace zateplení č.p. 897/7

4216 Dotace oprava hasičského auta

4216 Dotace auto pečovatelská služba

4216 Datace IT EU

Ukazatel



4116 Dotace IT z národního fondu

4216 Dotace zasakovací pás

4216 Dotace most Horova

4216 Dotace Pošembeří

4223 Investice prijate transferz od regionalnich rad

4216 Dotace zateplení č.p. 95

4216 Dotace MŠ Cukrovar

4221 Dotace revitalizace Výmoly - projekt

4216 Dotace Park vinice

4222 Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212

4222 Investiční příjaté  MŠ Koll.

4222 Investiční příjaté dotace

4122 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ-UZ 13305

4216

2212 2212 2111 parkovací karty

2310 3121 3121 dary na dlouh.maj.

2310 2132 vodovod - pronájem řadu

2321 2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny

2111 příjmy z poskytovaných služeb 

3113 3113 2111 ZŠ - služby (byty)

3113 2132 ZŠ - nájem (byty)

3113 2322 pojistná náhrada

3114 3114 2111 spec. škola - služby  

3114 2132 spec. škola - pronájem

3314 2111 knihovna - poplatky

3349 3349 2111 Život Úval - inzerce

3399 3399 2111 kultura 

3399 2321 kultura – dary

3412 3412 2132 Koupaliště - pronájem

3429 3429 2111 Tesko - služby

3429 2132 Tesko - pronájem

3744 3744 2322 pojistné náhrady-povodně

3519 3519 2111 zdrav. střed.- služby

3519 2132 zdrav. střed.- pronájem

3519 2322 Pojistná náhrada

3612 3612 2111 byty - služby

3612 2132 byty - pronájem

3612 3113 byty – prodej majetku

3612 2321 Neinv dary

3613 3613 2111 nebytové služby

3613 2322 pojitná náhrada 897

3613 2132 nebytové - pronájem č.p. 203

3613 2111 nebytové služby č.p. 203

3613 3613 2132 nebytové - pronájem

3613 2132 nájemné Policie ČR

3632 3632 2111 hřbitov - služby

3631 3631 2132 nájemné Eltodo

3749 3749 2321 přijaté neinvestiční dary Futera 5 ks lip

3722 3722 2111 odpady - vratka za tříděný odpad

4351 4351 2111 pečovatelská služba - klienti

5311 5311 2321 dar - přístroj

5512 5512 2111 hasiči - služby

5512 5512 2132 hasiči - nájem

5512 2322 přijaté pojistné náhrady

5512 3121 Dar hašici roku



6409 3113 prodej nakladač Lotus

4351 4351 3113 Auto pro peč.sl.

4351 2322 pojistné náhrady

6171 2111 prodej dřeva z těžby

6171 2111 vývěska, kopírování

6310 6310 2141 Příjmy  z úroků

6310 2210 Pokuty SÚ

5311 2212 Pokuty MP

6310 2212 Pokuta PK, ŽP

6409 6409 2322 pojistné náhrady-povodně

6409 3122 Gadimo- příspěvek

6409 3122 Palmer Capital- příspěvek

6409 3122 Zeta Benátky -příspěvek

6409 3111 Příjmy z prodeje nemovitostí (Radlická čtvrť, Skupa)

6409 2132 cvičák-psi

6409 2222 volby do parlamentu - doplatek roku 2016

6409 2131 pronájem pozemků

2321 2321 2111 investiční příspěvky 

6409 6409 2119 věcná břemena(ČEZ, Pod Slovanyatd.)

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní )

8115 rezerva z přebytku 2016

8115 rezerva z daně z nemovitosti

8123 revolvingový úvěr

Příjmy  celkem

Financování z vlastních  zdrojů



Návrh RO č. 4

Přehled  výdajů jednotlivých kapitol -RO č.4/2017
v  Kč 18 000 -7 000 -400 000 -200 000 -120 000

Pol Ukazatel
Schval. RO 

č.2

Schval. RO 

č.3
RO č.4 úroky

splátky 

úvěrů
vš.pokl. zastupitelé správa OSPR TSÚ TSÚ peč. sl.

Agentura 

SCSA
MP kronika Knih. ŽÚ kultura Byty OSM TSÚ DPS OSM TSÚ Nebyty OSM TSÚ Hasiči

6310 6310 6409 6112 6171 3639 4351 5311 5311/1 3319 3314 3349 3399 3612 3612/77 3613 5512

5011 Platy zaměstnanců 19 021 320 19 021 320 19 223 464 0 13 475 720 0 1 149 759 3 629 338 0 968 647 0 0 0

5021 Ostatní osobní výdaje 1 490 740 1 490 740 1 490 740 0 985 000 56 740 0 240 000 24 000 0 126 000 0 59 000

5023 Odměny zastupitelů 1 740 960 1 740 960 1 740 960  1 740 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000

5031 Sociální pojištění 5 475 255 5 475 255 5 525 791 435 240 3 614 180 14 185 287 440 907 335 6 000 242 162 10 500 0 8 750

5032 Zdravotní pojištění 1 971 092 1 971 092 1 989 285 156 686 1 301 105 5 107 103 478 326 640 2 160 87 178 3 780 0 3 150

5038 Ostatní pojistné 93 407 93 407 93 407 574 7 312 60 718 238 4 829 15 243 101 4 068 176 0 147

50xx Osobní náklady celkem 29 822 774 29 822 774 30 093 647 0 0 574 2 340 198 19 436 723 76 270 1 545 506 0 5 118 556 32 261 1 302 055 140 456 0 0 0 0 101 047
5178 Leasing 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 0 0 0

5134 Prádlo, oděv, obuv 108 000 108 000 108 000 20 000 58 000 30 000

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 261 000 8 000 45 000 3 000 5 000 200 000

5137 DHIM 1 030 000 1 051 000 1 191 000 60 000 600 000 20 000 90 000 50 000 15 000 80 000 45 000 130 000

5139 Materiál 2 522 000 3 420 569 1 656 000 35 000 600 000 530 000 70 000 530 000 54 000 20 000 4 000 18 000 50 000 0 15 000 70 000

5151 Voda 618 000 618 000 619 000 30 000 0 5 000 0 500 000 30 000 3 000

5153 Plyn 1 935 000 2 235 000 2 340 000 400 000 0 5 000 0 930 000 100 000 50 000

5154 Elektrická energie 2 307 500 2 118 500 2 395 500 350 000 0 100 000 25 000 505 500 120 000 43 000

5156 Pohonné hmoty 382 000 382 000 382 000 50 000 50 000 100 000 132 000 50 000

5161 Služby pošt 650 000 650 000 650 000 600 000 0 10 000 40 000

5162 Telefony 533 000 533 000 533 000 50 000 320 000 12 000 40 000 15 000 60 000 26 000

5163 Pojištění+bank.popl. 726 000 726 000 751 000 85 000 660 000 6 000

5164 Nájemné 2 018 935 6 138 935 6 139 080 0 0 160 000 30 000 34 862

5166 Právní služby 960 000 960 000 960 000 690 000 0

5167 Školení a vzdělávání 304 000 304 000 349 000 17 000 230 000 5 000 67 000 5 000 25 000

5168 Služby zpracování podkladů 490 000 459 000 389 000 95 000

5169 Nákup služeb 15 385 600 15 508 600 16 463 455 75 000 87 000 1 110 000 6 090 000 67 000 280 000 75 000 103 000 15 000 450 000 660 000 539 855 150 000 240 000 105 000

5171 Opravy a udržování 18 244 821 21 876 221 24 454 221 0 293 000 1 980 000 40 000 50 000 15 000 250 000 200 000 50 000 203 000 143 000 60 000 100 000 30 000 70 000 120 000

5172 Programové vybavení 1 444 800 1 444 800 1 134 800 990 000 10 000 30 000 4 800 60 000 10 000 30 000

5173 Cestovné 68 000 68 000 68 000 30 000 30 000 1 000 6 000 1 000

5175 Pohoštění 318 000 318 000 318 000 120 000 120 000 12 000 0 1 000 55 000 10 000

5179 Ostatní nákupy 0 0 0 0 0

5192 Poskytnuté nahrady 135 000 135 000 135 000 135 000

5193 Dopr. obslužnost 1 250 000 1 250 000 1 250 000

5194 Věcné dary 195 000 195 000 245 000 55 000 80 000 10 000 10 000 90 000

5329 Neivestiční příspěvek 537 000 537 000 555 000 555 000

5331 Neinvest. přísp. org. 17 450 000 18 548 055 17 673 055 10 025 000

5342 Převody sociálnímu fondu 0 0 0

5361 Nákup kolků 10 000 10 000 10 000 10 000 0

5362 Platby daní a poplatků 1 336 314 2 036 314 2 123 000 1 150 000 940 000 5 000 13 000 0 15 000

5410 Sociální dávky 0 0 0

5492 Finanční dary 230 000 330 000 330 000 300 000 30 000

5499 Převody vl. fondům 885 200 885 200 885 200 885 200

5222 příspěvky spolkům 1 100 000 1 350 000 1 350 000

5221 Neinvesticni transfer.obecne prospěšným spol. 0 0 0

5651 Neinvestiční půjčené prostředky zřízeným PO

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 0

5902 Ostatní výdaje, z finac. 0 0 0

51-9xx 73 435 170 84 457 194 85 718 311 85 000 0 3 420 200 947 000 7 488 000 530 000 70 000 10 025 000 356 000 280 000 594 000 116 800 660 000 490 000 945 000 929 717 200 000 50 000 2 418 500 143 000 60 000 590 000 30 000 70 000 698 000

5141 Úroky 1 785 000 1 785 000 1 785 000 1 785 000

5144 Poplatek úvěr 1 554 732 1 554 732 1 554 732 1 554 732

5XXX Neinvest. výdaje 106 597 676 117 619 700 119 151 690 1 870 000 1 554 732 3 420 774 3 287 198 26 924 723 530 000 70 000 10 101 270 1 901 506 280 000 5 712 556 149 061 1 962 055 630 456 945 000 929 717 200 000 50 000 2 418 500 143 000 60 000 590 000 30 000 70 000 799 047

6111 Programové vybavení 0 0 0 0 0

6121 Budovy, haly a stavby 122 033 495 123 097 190 79 106 127 270 000 0 0 987 000 8 407 861 247 000

6121 Projektová dokumentace 12 545 030 12 933 310 6 356 675 150 000 181 500 16 000

6122 Stroje a zařízení 570 000 570 000 570 000 0 400 000

6123 Dopravní prostředky 800 000 1 023 175 1 081 175 407 000 274 175 400 000 0

6125 Výpočetní technika 1 000 000 1 000 000 638 000 638 000 0

6129 HIM 0 0 0

6130 Pozemky 3 577 700 4 577 700 4 562 700 62 700

6351 Investiční příspěvek 4 257 850 4 257 850 4 257 850 4 257 850

8115 Rezervy účelové 0 0 0

8115 Rezervy na projekty 2017 1 236 460 887 816 1 234 133 1 234 133

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

6XXX Investiční výdaje 147 520 535 149 847 041 99 306 660 0 0 2 796 833 0 1 045 000 0 0 4 257 850 274 175 0 800 000 0 150 000 0 0 181 500 0 0 987 000 0 0 8 423 861 0 0 247 000

8124 Splátky jistiny 11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092

8XXX Splátky jistiny 11 409 092 11 409 092 11 409 092 0 11 409 092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8115 Financování -develop 0 0 0

265 527 303 278 875 833 229 867 442 1 870 000 12 963 824 6 217 607 3 287 198 27 969 723 530 000 70 000 14 359 120 2 175 681 280 000 6 512 556 149 061 2 112 055 630 456 945 000 1 111 217 200 000 50 000 3 405 500 143 000 60 000 9 013 861 30 000 70 000 1 046 047

0 0 0 23 152 850
měsícně 1 929 404

nájem 679 167

1 250 238

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek



Návrh RO č. 4

Přehled  výdajů jednotlivých kapitol -RO č.4/2017
v  Kč

Pol Ukazatel

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelů

5024 Odstupné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx Osobní náklady celkem
5178 Leasing

5132 Ochranné pomůcky

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy

5192 Poskytnuté nahrady

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5342 Převody sociálnímu fondu 

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5410 Sociální dávky

5492 Finanční dary

5499 Převody vl. fondům

5222 příspěvky spolkům 

5221 Neinvesticni transfer.obecne prospěšným spol.

5651 Neinvestiční půjčené prostředky zřízeným PO

5909 Ostatní výdaje, rezerva

5902 Ostatní výdaje, z finac.

51-9xx

5141 Úroky

5144 Poplatek úvěr

5XXX Neinvest. výdaje 

6111 Programové vybavení

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6122 Stroje a zařízení

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6129 HIM

6130 Pozemky

6351 Investiční příspěvek

8115 Rezervy účelové

8115 Rezervy na projekty 2017

6349 Investiční příspěvek-úvěr

6XXX Investiční výdaje 

8124 Splátky jistiny

8XXX Splátky jistiny

8115 Financování -develop

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

TSÚ -160 000 -250 000

Zdr.stř. Tesko Hřbitov OSM TSÚ
Koupal. + 

ZČ
OSM TSÚ ZŠ OSM TSÚ č.p. 65 OSM TSÚ MDDM OSM TSÚ MŠ Prk OSM TSÚ MŠ Koll OSM TSÚ Jíd. ZŠ OSM TSÚ Jíd. MŠ  MŠ Cuk. OSM

3519 3429 3632 3412 3113 3114 3421 3111/303 3111/311 3141/309 3141/308-312 3111/306

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 000 31 000

50 000 0 50 000 30 000

10 000 30 000 10 000 0

750 000 100 000 0

31 000 9 000 160 000 100 000 0

10 000

820 000 673 300 4 000 000

99 000

10 000 0 160 000 192 000 26 000 30 000 20 000 85 000 15 000 80 000

150 000 70 000 0 70 000 250 000 0 250 000 200 000 150 000 50 000 100 000 80 000 20 000 70 000 50 000 20 000 35 000 5 000 30 000 460 000 440 000 20 000 150 000 100 000 50 000 20 000 210 000 190 000

0

4 098 055 250 000 1 800 000 1 300 000 200 000 0

1 350 000

150 000 41 000 130 000 0 120 000 1 769 000 0 250 000 6 250 055 150 000 50 000 446 000 80 000 20 000 350 000 50 000 20 000 728 300 5 000 30 000 6 475 000 440 000 20 000 1 450 000 100 000 50 000 235 000 290 000 190 000

150 000 41 000 130 000 0 120 000 1 769 000 0 250 000 6 250 055 150 000 50 000 446 000 80 000 20 000 350 000 50 000 20 000 728 300 5 000 30 000 6 475 000 440 000 20 000 1 450 000 100 000 50 000 235 000 290 000 190 000

270 000 0 270 000 1 500 000 9 226 069 798 117 0 13 910 000 2 420 000 30 000

1 150 000 679 132 0 0 80 000 72 600

170 000

0 0 270 000 0 270 000 2 650 000 0 0 9 905 201 0 0 968 117 0 0 0 0 0 0 0 0 13 910 000 0 0 2 500 000 0 0 0 102 600 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 000 41 000 400 000 0 390 000 4 419 000 0 250 000 16 155 256 150 000 50 000 1 414 117 80 000 20 000 350 000 50 000 20 000 728 300 5 000 30 000 20 385 000 440 000 20 000 3 950 000 100 000 50 000 235 000 392 600 190 000



Návrh RO č. 4

Přehled  výdajů jednotlivých kapitol -RO č.4/2017
v  Kč

Pol Ukazatel

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelů

5024 Odstupné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx Osobní náklady celkem
5178 Leasing

5132 Ochranné pomůcky

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy

5192 Poskytnuté nahrady

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5342 Převody sociálnímu fondu 

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5410 Sociální dávky

5492 Finanční dary

5499 Převody vl. fondům

5222 příspěvky spolkům 

5221 Neinvesticni transfer.obecne prospěšným spol.

5651 Neinvestiční půjčené prostředky zřízeným PO

5909 Ostatní výdaje, rezerva

5902 Ostatní výdaje, z finac.

51-9xx

5141 Úroky

5144 Poplatek úvěr

5XXX Neinvest. výdaje 

6111 Programové vybavení

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6122 Stroje a zařízení

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6129 HIM

6130 Pozemky

6351 Investiční příspěvek

8115 Rezervy účelové

8115 Rezervy na projekty 2017

6349 Investiční příspěvek-úvěr

6XXX Investiční výdaje 

8124 Splátky jistiny

8XXX Splátky jistiny

8115 Financování -develop

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

-100 000 4 725 000 TSÚ TSÚ -1 000 000 TSÚ TSÚ TSÚ

TSÚ Úz.plán VO OSM TSÚ Silnice OSM TSÚ Doprava Vodovod OSM TSÚ
Vodovod - 

obn.
Kanalizace

Kanalizace - 

obn.
Inž.sítě OSM TSÚ Lesy Popelnice OŽPÚR TSÚ Odpady OŽPÚR TSÚ Čer. skl. OŽPÚR TSÚ Povodeň

3635 3631 2212 2221 2310 2310/1 2321/38 2321/1 3633 1036  3722/1 3722/34 3729 3744

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

500 000 200 000 300 000

1 000 0

0 5 000

800 000 62 000 90 000 0

0

68 255

270 000

0

50 000 242 100 300 000 650 000 300 000 350 000 50 000 150 000 0 4 950 000 0 4 950 000 780 000 130 000 650 000 70 000 0 70 000 76 500

20 000 370 000 50 000 320 000 12 116 221 11 766 221 350 000 600 000 100 000 500 000 4 294 000 700 000 3 090 000 498 000 398 000 100 000

1 250 000

0

20 000 320 000 1 412 100 50 000 320 000 13 046 476 11 966 221 650 000 1 250 000 1 341 000 400 000 850 000 4 294 000 755 000 3 090 000 648 000 398 000 100 000 0 4 950 000 0 4 950 000 780 000 130 000 650 000 70 000 0 70 000 76 500

20 000 320 000 1 412 100 50 000 320 000 13 046 476 11 966 221 650 000 1 250 000 1 341 000 400 000 850 000 4 294 000 755 000 3 090 000 648 000 398 000 100 000 0 4 950 000 0 4 950 000 780 000 130 000 650 000 70 000 0 70 000 76 500

4 387 500 22 242 262 0 14 380 318 0 10 000 30 000

810 700 827 916 0 1 872 827 0 0

0

4 500 000

0 810 700 4 387 500 0 0 27 570 178 0 0 0 0 0 0 0 16 253 145 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 30 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 1 130 700 5 799 600 50 000 320 000 40 616 654 11 966 221 650 000 1 250 000 1 341 000 400 000 850 000 4 294 000 17 008 145 3 090 000 648 000 398 000 100 000 0 4 950 000 0 4 950 000 790 000 130 000 650 000 70 000 0 70 000 106 500



Návrh RO č. 4

Přehled  výdajů jednotlivých kapitol -RO č.4/2017
v  Kč

Pol Ukazatel

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelů

5024 Odstupné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx Osobní náklady celkem
5178 Leasing

5132 Ochranné pomůcky

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy

5192 Poskytnuté nahrady

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5342 Převody sociálnímu fondu 

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5410 Sociální dávky

5492 Finanční dary

5499 Převody vl. fondům

5222 příspěvky spolkům 

5221 Neinvesticni transfer.obecne prospěšným spol.

5651 Neinvestiční půjčené prostředky zřízeným PO

5909 Ostatní výdaje, rezerva

5902 Ostatní výdaje, z finac.

51-9xx

5141 Úroky

5144 Poplatek úvěr

5XXX Neinvest. výdaje 

6111 Programové vybavení

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6122 Stroje a zařízení

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6129 HIM

6130 Pozemky

6351 Investiční příspěvek

8115 Rezervy účelové

8115 Rezervy na projekty 2017

6349 Investiční příspěvek-úvěr

6XXX Investiční výdaje 

8124 Splátky jistiny

8XXX Splátky jistiny

8115 Financování -develop

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

TSÚ

Příroda OŽPÚR OSM TSÚ Rybníky
Park 

Úvaly 

Městská 

stezka
Sběr. dv. Pošembeří Cyklostezky zeleň TSÚ

3749 3749/2 3749/1 3749/3 3722/36 3329 2212/1 3745 3745

19 223 464 0,00 1,06 0 132 144 19 223 464 0

1 490 740 0,00 1,05 0 126 740 1 490 740 0

1 740 960 0,00 1,04 0 0 1 740 960 0

0 0,00 0 0 0 0

30 000 0,00 1,00 0 0 30 000 0

5 525 791 0,00 1,05 0 62 221 5 525 791 0

1 989 285 0,00 1,05 0 22 400 1 989 285 0

93 407 0,00 1,05 0 238 92 833 -574

0 0 0 0 0 0 0 0 30 093 647 0,00 1,05 0 343 743

0 0,00 0 0

0 0,00 0 0

108 000 0,00 0,36 0 0

261 000 0,00 1,30 0 0

1 191 000 0,00 1,26 0 -334 000

210 000 100 000 110 000 0 0 0 1 656 000 0,00 1,05 530 000 -816 000

619 000 0,00 0,97 0 1 000

2 340 000 0,00 0,76 0 405 000

2 395 500 0,00 1,21 0 447 500

382 000 0,00 1,41 0 0

650 000 0,00 1,19 0 0

533 000 0,00 1,10 0 0

751 000 0,00 0,99 0 25 000

351 001 1 662 6 139 080 0,00 3,40 0 4 141 861

960 000 0,00 1,03 0 0

349 000 0,00 1,77 0 67 000

10 000 185 000 389 000 0,00 0,96 0 114 000

1 808 000 1 718 000 20 000 70 000 272 000 2 490 000 0 16 463 455 0,00 1,06 6 090 000 2 561 955

24 454 221 0,00 2,82 1 980 000 6 759 221

1 134 800 0,00 1,00 0 -305 200

68 000 0,00 1,01 0 0

318 000 0,00 1,46 0 0

0 0,00 0 0

135 000 0,00 1,04 0 0

1 250 000 0,00 0,93 0 250 000

245 000 0,00 1,63 0 50 000

555 000 0,00 1,04 0 18 000

17 673 055 0,00 1,17 0 223 055

0 0,00 0 0

10 000 0,00 0,77 0 0

2 123 000 0,00 0,57 0 936 686

0 0,00 0 0

330 000 0,00 5,50 0 200 000

885 200 0,00 1,39 0 0

1 350 000 0,00 1,23 0 250 000

0 0,00 0 0

0 0,00 0 0

0 0,00 0 0

2 018 000 1 818 000 20 000 180 000 623 001 11 662 185 000 2 490 000 0 0 0 85 718 311 0,00 1,37 8 600 000 14 995 078

1 785 000 0,00 0,74 330 000

2 018 000 1 818 000 20 000 180 000 623 001 11 662 185 000 2 490 000 0 0 0 119 151 690 0,00 1,27 8 600 000 17 223 553

0 0,00 0 0

0 0,00 0 0

0 0 60 000 200 000 79 106 127 0,00 4,09 270 000 62 210 817

516 000 0 0 0 6 356 675 0,00 0,82 0 -6 257 777

570 000 0,00 0 570 000

1 081 175 0,00 1,59 0 231 175

638 000 0,00 0 -362 000

0 0,00 0 0

4 562 700 0,00 0,68 0 2 985 000

4 257 850 0,00 2,06 0 557 850

0 0,00 0 0

1 234 133 0,00 5,30 0 -1 784 725

1 500 000 0,00 1,00 0 0

516 000 0 0 0 0 0 0 0 60 000 200 000 0 99 306 660 0,00 2,60 270 000 58 150 340

0 0,00 0

11 409 092 0,00 1,00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 409 092 0,00 1,00 0 0

0 0,00 0

2 534 000 1 818 000 20 000 180 000 623 001 11 662 185 000 2 490 000 60 000 200 000 0 229 867 442 0,00 1,61 8 870 000 75 373 893



RVG 110 000 000

dotace kanalizace 11 257 000

dotace průtah 8 000 000

dotace Tesko 6 000 000

Dotace celkem 25 257 000

Úvěr 84 743 000

Čerpání plán plán plán

úvěr vlastní dotace úvěr vlastní dotace úvěr vlastní dotace

Rekonstrukce č.p.95 4 184 991 666 411

Koupaliště 2 650 000

TESKO-stavba 9 097 069

 MŠ Kollárova 13 910 000 9 203 995

Pronájem kontejnerů 4 000 000 1 394 772

VEŘEJNÉ Osvětlení v Úvalech 2 300 000

rekonstrukce náměstí 5 666 618

rekonstrukce ulice Barákova 4 530 000

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, Horova 14 380 318 9 476 639 117 412 11 257 000

Oprava silnic U Kaberny, U Výmoly, U Starého koupadla, Kladská, Lužická, Rumunská... 3 700 000 3 739 211

 z toho

ul. U Výmoly 991 461

ul. U Kaberny 893 344

ul. U Starého Koupadla 731 357

ul. Kladská 403 456

ul. Lužická 478 501

ul. Rumunská 241 093

ul. Bulhárská 0

Oprava komunikací - dle seznamu zásobníku projektů 1 000 000 291 767 0 0 0 0 0 0

  z toho

   ul. Na ztraceném Korci 291 767

oprava pozemku města 0

ul. Bulhárská 0

Celkem 65 418 996 24 772 796 117 412 11 257 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Zůstatek 85 227 204 -44 581 004 -8 709 577

2018

skut. skut. skut.

2017 2019



Návrh rozpočtu  na rok 2017

Přehled  příjmů

AÚ Ukazatel
Návrh rozpočtu 

TSÚ 2017
Správa VPS VO Hřbitov

Svoz 

odpadů
ostatní VaK Vodovod Kanalizace

Příspěvek celkem od města na činnost 24 027 850 3 045 500 20 132 350 1 960 000 857 116 7 777 816 9 537 418 850 000 0 850 000

Pravidelný roční příspěvek+ PPZ PO 10 900 000 3 045 500 7 854 500 700 000 737 116 6 417 384 0

Příspěvek na investice 4 257 850 0 4 257 850 840 000 0 2 107 816 1 310 034 0 0 0

svozové auto 2 107 816 2 107 816 2 107 816 0

UNC 570 034 570 034 570 034

Avie 250 000 250 000 250 000

traktůrek 240 000 240 000 240 000

mulčovací rameno 250 000 250 000 250 000

nákup popelnic od FCC 0 0

vysokozdvižná plošina 840 000 840 000 840 000 0

Příspěvek zřizovatele na specifické činnosti 2 900 000 0 2 900 000 320 000 120 000 650 000 1 810 000 0 0 0

obnova  a oprava VO 320 000 320 000 320 000 0 0

Materiál na správu objektů města 1 580 000 1 580 000 120 000 1 460 000 0

oprava a údržba komunikací 350 000 350 000 350 000 0 0

jarní a podzimní kolečko 650 000 650 000 650 000 0 0

platba za předem vydefinované činnosti 5 970 000 0 5 120 000 100 000 0 5 020 000 0 850 000 0 850 000

správa VO 100 000 100 000 100 000 0 0

obnova vodovodu a kanalizace 0 0 0
oprava a údržba vodovodu a kanalizace 

(přefakturace) 850 000 0 850 000 850 000

platba od občana za odpad 5 020 000 5 020 000 5 020 000 0

příjmy z vlastních činností 835 000 0 835 000 0 0 835 000 0 0 0 0

platba od firem 200 000 200 000 200 000 0

příjmy ze separace odpadů(plast, papír) 620 000 620 000 620 000 0

provoz sběrného místa R12 15 000 15 000 15 000 0

Vodovod a kanalizace 16 500 000 0 0 0 0 0 0 16 500 000 8 136 000 8 364 000

 platba za vodné a stočné 16 500 000 0 16 500 000 8 136 000 8 364 000

0 0 0

Rezervní fond 0 0 0

Výnosy z úroků 0 0 0

Přefakturace 0 0 0

Ostatní výnosy 275 000 0 200 000 100 000 0 0 100 000 75 000 75 000 0

přistavení kontejneru občanů 50 000 50 000 50 000 0

práce VaK 75 000 0 75 000 75 000

pronájem plošiny 100 000 100 000 100 000 0

ostatní služby 50 000 50 000 50 000 0

41 637 850 3 045 500 21 167 350 2 060 000 857 116 8 612 816 9 637 418 17 425 000 8 211 000 9 214 000

Přehled výdajů 
5011 Platy zaměstnanců 8 511 331 1 435 978 5 528 914 323 364 290 174 1 272 235 3 643 140 1 546 440 0 1 546 440

5021 Ostatní osobní výdaje 825 828 141 840 354 000 0 0 0 354 000 329 988 0 329 988

5024 Odstupné 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5029 Refundace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5031 Sociální pojištění 2 127 833 358 994 1 382 228 80 841 72 544 318 059 910 785 386 610 0 386 610

5032 Zdravotní pojištění 766 020 129 238 497 602 29 103 26 116 114 501 327 883 139 180 0 139 180

FKSP 127 670 21 540 82 934 4 850 4 353 19 084 54 647 23 197 0 23 197

5038 Ostatní pojistné 26 000 3 000 20 000 3 000 1 000 4 000 12 000 3 000 3 000

50xx Osobní náklady celkem 12 384 682 2 090 590 7 865 678 441 158 394 186 1 727 879 5 302 455 2 428 414 0 2 428 414
5178 Úvěry 4 237 816 0 4 057 816 840 000 0 2 107 816 1 110 000 0 0 0

plošina 840 000 840 000 840 000 0

svozové auto 2 107 816 2 107 816 2 107 816 0

traktůrek 350 000 370 000 370 000 0

mulčovací rameno 240 000 250 000 250 000 0

Avie 250 000 240 000 240 000

UNC 450 000 250 000 250 000 0

5132 Ochranné pomůcky 115 000 100 000 10 000 5 000 25 000 60 000 15 000 10 000 5 000

5134 Prádlo, oděv, obuv 132 500 110 000 15 000 7 500 37 500 50 000 22 500 15 000 7 500

5136 Knihy, tisk 15 000 15 000 0 0 0

5137 DHIM 283 130 0 183 130 25 000 8 130 150 000 100 000 50 000 50 000

výd
aje

 m
ě

sta

Příjmy celkem



5139 Materiál 2 792 470 66 000 1 858 470 281 000 397 500 3 500 1 176 470 868 000 532 000 336 000

úklidové prostředky 46 000 6 000 15 000 2 500 2 500 10 000 25 000 5 000 20 000

síran 100 000 0 0 0 100 000 100 000

fluktuant 15 000 0 0 0 15 000 15 000

chlornan sodný 25 000 0 0 0 25 000 25 000

materiál VaK (hrnky, šoupata, trubky) 450 000 0 0 0 450 000 250 000 200 000

vodoměry 250 000 0 0 0 250 000 250 000 0

kancelářské spotřeby 67 000 60 000 4 000 1 000 1 000 2 000 3 000 2 000 1 000

dopravní značení 304 470 304 470 304 470 0

nákup soli, štěrku, betonu a malty 200 000 0 200 000 50 000 150 000 0 0 0

postřiky na zeleň 20 000 20 000 20 000 0

nákup květin 50 000 50 000 50 000 0

nákup stromů 40 000 40 000 40 000 0

ostatní materiál(DPS, MŠ,ZŠ) 300 000 300 000 300 000 0

oprava hřišť a koupališť 250 000 250 000 250 000 0

materiál na oprava hřbitov 390 000 390 000 390 000 0

materiál na oprava a obnovu VO 220 000 220 000 220 000 0

spojovací a ost. materiál 65 000 0 65 000 10 000 5 000 50 000 0 0 0

5151 Voda 20 000 5 000 15 000 15 000 0 0

5153 Plyn 280 000 30 000 120 000 120 000 130 000 130 000

5154 Elektrická energie 1 280 000 60 000 60 000 60 000 1 160 000 160 000 1 000 000

5156 Pohonné hmoty 1 094 000 22 000 992 000 80 000 12 000 600 000 300 000 80 000 80 000 0

5161 Služby pošt 42 500 10 000 2 500 2 000 500 30 000 20 000 10 000

5162 Telefony 84 400 18 000 38 400 4 800 4 800 9 600 19 200 28 000 18 000 10 000

5163 Pojištění+bank.popl. 68 288 15 788 40 000 40 000 12 500 12 500

5164 Nájemné VaK 8 150 000 0 8 150 000 2 660 000 5 490 000 2 037 500 679166,67
5166 Právní služby 10 000 10 000 0 0

5167 Školení a vzdělávání 148 259 50 000 93 259 2 500 90 759 5 000 5 000

5168 Služby zpracování podkladů IT 160 000 100 000 12 000 12 000 48 000 24 000 24 000

5169 Nákup služeb 9 495 000 160 000 3 435 000 110 000 22 000 2 823 000 480 000 5 900 000 4 115 000 1 785 000

nákup vody 3 400 000 0 3 400 000 3 400 000

nákup vody a odpadny voda Horousanky 1 000 000 0 1 000 000 500 000 500 000

služby VaK (Kolařík, Hovorka, Bernardy) 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 83 333
BOZP a revize 460 000 40 000 250 000 90 000 2 000 8 000 150 000 170 000 70 000 100 000

laboratoř 200 000 0 200 000 75 000 125 000

vypouštění odpadních vod 40 000 0 40 000 40 000

stravenky 610 000 120 000 400 000 20 000 20 000 100 000 260 000 90 000 70 000 20 000

odpad, černé skladky 70 000 70 000 70 000 0

na údržbu zeleně 70 000 70 000 70 000 0

poplatek za uložení SKO 990 000 990 000 990 000

zajištění NO 50 000 50 000 50 000

Bioodpad 200 000 200 000 200 000

Jarní a podzimní kolečko 620 000 620 000 620 000

Rámcové smlouvy( ProfiOdpady atd..) 270 000 270 000 270 000

poradenské služby - Rubikon 500 000 500 000 500 000

sběrný dvůr 15 000 15 000 15 000 0

5171 Opravy a udržování 955 000 50 000 655 000 45 000 5 000 120 000 485 000 250 000 70 000 180 000

oprava komunikace 0 0 0

oprava bytových a nebytových majetků 0 0 0

oprava a údržba aut 425 000 50 000 325 000 25 000 100 000 200 000 50 000 50 000

oprava nářadí, zařízení a strojů 330 000 230 000 20 000 5 000 20 000 185 000 100 000 20 000 80 000

údržba budov a hal 200 000 100 000 100 000 100 000 100 000

5172 Programové vybavení 100 000 50 000 50 000 50 000 0

5173 Cestovné 19 000 6 000 10 000 2 000 1 000 2 000 5 000 3 000 2 000 1 000

5175 Pohoštění 11 500 5 000 5 000 5 000 1 500 1 000 500

5179 Ostatní nákupy 264 680 40 000 135 000 10 000 25 000 100 000 89 680 39 680 50 000

5362 Odpisy 155 520 65 000 76 000 76 000 14 520 14 520

51-9x 29 914 063 777 788 12 048 575 1 427 300 462 930 5 803 416 4 354 929 16 907 700 7 828 700 9 079 000
5141 Úroky

5XXX Neinvest. výdaje 42 298 745 2 868 378 19 914 253 1 868 458 857 116 7 531 295 9 657 384 19 336 114 7 828 700 11 507 414

42 298 745 2 868 378 19 914 253 1 868 458 857 116 7 531 295 9 657 384 19 336 114 7 828 700 11 507 414

-660 895 177 122 1 253 097 191 542 0 1 081 521 -19 966 -1 911 114 382 300 -2 293 414

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Celkem výdaje kapitol

Hospodářský výsledek



Rozpočet  na rok 2017

Kapitálové výdaje  2017_ projekty

Odbor Kap. Popis projektů Vyhlašovatel Zhotovitel Od Do Zdroj financování Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Rozdíl Dokončení dne
Udržitelnost-

dotace
Pozmanka

Investiční výdaje

TSÚ Nákup svozového auta rozpočet města 2 107 816 2 107 816 2 107 816 0

TSÚ Nákup plošiny+ kontejnery rozpočet města 840 000 840 000 840 000 0

TSÚ UNC rozpočet města 570 034 570 034 570 034 0

TSÚ Infraset rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

TSÚ Traktůrek rozpočet města 240 000 240 000 240 000 0

TSÚ Mulčovací rameno rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

4 257 850 4 257 850 4 257 850 0

5311/1 MP Dopravní prostředky 800 000 800 000 800 000 0

Správa Dopravní prostředky rozpočet města 400 000 400 000 407 000 7 000

Správa Programové vybavení 0 0 0 0

Správa Dotace Výzva 28 -spoluúčast Dotace 1 000 000 1 000 000 638 000 -362 000

6171 Správa 1 400 000 1 400 000 1 045 000 -355 000

Knihovna Projektová dokumentace rozpočet města 150 000 150 000 150 000 0

Knihovna Stavba 0 0 0 0

3314 Knihovna Projektová dokumentace 150 000 150 000 150 000 0

Byty č.p 105 0 0 0 0

Byty energetický audit 0 36 300 36 300 0 přesun z kap. 3613

Byty studie proveditelnosti 145 200 145 200 0 přesun z kap. 3613

Byty čp. 75 0 0 0 0

Byty č.p. 181 0 0 0 0

Byty č.p. 1347 0 0 0 0

Byty č.p. 1095 a 1096 0 0 0 0
Byty č.p. 1346 0 0 0 0

Byty Celkem 0 181 500 181 500 0

Nebyty zateplení multitec-monitorovací zpráva rozpočet města 17 900 17 900 0 -17 900

Nebyty zateplení čp95- monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 0 -30 000

Nebyty Rekonstrukce č.p.95 42856 43008 Úvěr 0

Nebyty

přesun měú do čp 95 PD, úprava PBŘ, rozpočet a 

yměna dispozice rozpočet města 63 000 63 000 16 000 -47 000

Nebyty přesun měú do čp 95  stavba úvěr 9 350 000 9 350 000 4 184 991 -5 165 009

Nebyty č.p. 12 poslední splátka rozpočet města 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 zaplaceno leden 2017

Nebyty

řešení nádvoří čp. 897, lomu a propojení s čp. 95 - 

studie rozpočet města 222 870 222 870 222 870 0

Nebyty odvodnění dvora multitec - PD rozpočet města 200 000 18 500 0 -18 500 přesun na kap. 3612
Nebyty odvodnění dvora multitec rozpočet města 0 0 0 0

Nebyty Celkem 13 883 770 13 702 270 8 423 861 -5 278 409

DPS Altán do DPS 87 000 87 000 87 000 0

DPS nový výtah 1.7.2017 31.8.2017 rozpočet města 900 000 900 000 900 000 0

DPS TDI při realizaci střechy 0

3612/77 DPS rozpočet města 987 000 987 000 987 000 0

AUTO rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000
0 0 0

4351 Peč.služby rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000

Hasiči studie proveditelnosti rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

Hasiči 167 000 167 000

5512 Hasiči rekonstrukce 0 0 0 0

Hasiči celkem rozpočet města 80 000 80 000 247 000 167 000

Hřbitov kolumbárium rozpočet města 70 000 70 000 70 000 0

3633 Hřbitov  WC - společná záchod včetně kan. přípojky rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Hřbitov Celkem 270 000 270 000 270 000 0

Vseob.pokladna odnětí ze ZPF sběrný dvůr rozpočet města 20 000 20 000 20 000 0

Vseob.pokladna Koupě pozemků Lesů ČR 0 0 0 0

6409 Vseob.pokladna pozemek Třešňovka u rozhledny - Frintová rozpočet města 42 700 42 700 42 700 0

Vseob.pokladna celkem 62 700 62 700 62 700 0

3722-34 Odpad

archeologický průzkum sběrný dvůr - městské muzeum 

Čelákovice rozpočet města 10 000 10 000 10 000 0

Příroda studie parku poliklinika rozpočet města 36 000 36 000 36 000 0

3750 Příroda Projektová dokumentace-Ing. Štefl rozpočet města 400 000 480 000 480 000 0

Příroda celkem 436 000 516 000 516 000 0

Koupaliště PD rozpočet města 500 000 500 000 1 150 000 650 000

3412 Koupaliště posudky a průzkumy úvěr 19 000 000 10 000 000 1 500 000 -8 500 000 přesun 2018

Koupaliště celkem 19 500 000 10 500 000 2 650 000 -7 850 000

TSÚ Celkem



ZŠ zateplení budovy "B"- PD rozpočet města 398 360 398 360 0 -398 360

ZŠ zateplení budovy "B" rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ monitorovací zpráva, administrace dotace - rozšíření ZŠ rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ- PD rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ-stavba Dotace 0 0 0 0

ZŠ TESKO-PD rozpočet města 774 582 774 582 599 132 -175 450

ZŠ TESKO-studie proveditelností rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

ZŠ klimatizace (kotelna) 99 000 99 000 0
ZŠ TESKO-stavba 1.9.2017 1.7.2018 dotace - úvěr 3 422 000 3 522 000 9 097 069 5 575 069 přesun 2018

4 704 942 4 903 942 9 905 201 5 001 259

Č.P 65 PD rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 Piano 170 000 170 000 170 000 0

Č.P 65 monitorovací zprávy rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

Č.P 65 pozastávka rozpočet města 768 117 768 117 768 117 0
3114 Č.P 65 připojení čp. 65 s policií rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 celkem 968 117 968 117 968 117 0

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 0 0 0 0

 MŠ Koll studie - tělocvična rozpočet města 100 000 100 000 0 -100 000

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 130 000 0 0 0
3111-311  MŠ Koll Stavba 1.7.2017 30.9.2017 úvěr 11 477 934 14 500 000 13 910 000 -590 000 ?????

 MŠ Koll celkem 11 707 934 14 600 000 13 910 000 -690 000

Jid.ZŠ PD rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

3141-310 Jid.ZŠ stavební práce úvěr 0 2 420 000 2 420 000 0 ??????

Jid.ZŠ celkem 80 000 2 500 000 2 500 000 0

MŠ Cukr PD - II.etapa rozpočet města 500 000 605 000 72 600 -532 400

3111/307 MŠ Cukr Monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

MŠ Cukr celkem 530 000 635 000 102 600 -532 400

VO Zprovoznění lok. K Hájovně II 1.9.2017 30.11.2017 rozpočet města 0 0 0 0

VO Lokalita Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace - Výpustek, Guth-Jark., Šafař, rozpočet města 0 0 700 000 700 000

VO Projekt  VO Želivského rozpočet města 350 000 350 000 350 000 0

VO Realizace VO Želivského rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace VO Pod tratí rozpočet města 0 0 0 0

VO Doplnění VO Čelakovského rozpočet města 16 000 16 000 0 -16 000

VO

PD Želivského, VO Čelakovského, Opatření k snožení 

Efekt, osvětlení přechodu II/ rozpočet města 537 500 537 500 537 500 0

VO VEŘEJNÉ Osvětlení v Úvalech úvěr 3 000 000 3 000 000 2 300 000 -700 000
3631 VO VO - výměna v ul. Jiráskova rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

4 403 500 4 403 500 4 387 500 -16 000

Silnice Pontex+poplatek PD 1 593 315 1 593 315 0 -1 593 315

Silnice stavba - I.etapa  rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice stavba - II. Etapa rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 - PD 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 0 4 153 235 4 124 315 -28 920 přesun  z rekonstrukce níměstí

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek - PD 0 0 0 0

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek Porr a.s. 1.9.2016 30.10.2017 Středočeský kraj 5 822 890 5 822 890 5 565 240 -257 650

Silnice autobusové zastávky-PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice autobusové zastávky rozpočet města 1 700 000 1 700 000 1 238 089 -461 911

Silnice Lávka přes I/12 - PD 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka přes I/12 0 0 0 0

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál)-PD rozpočet města 550 000 550 000 0 -550 000

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 500 000 500 000 0 -500 000

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu -PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky - PD rozpočet města 234 396 234 396 0 -234 396

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Na Spojce - PD rozpočet města 95 000 95 000 0 -95 000

Silnice chodník Na Spojce rozpočet města 540 000 540 000 0 -540 000

Silnice rekonstrukce ulice Barákova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce ulice Barákova úvěr 4 530 000 4 530 000 4 530 000 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská - PD rozpočet města 217 516 217 516 217 516 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Věcné břemeno Fišer pozemky rozpočet města 15 000 15 000 0 -15 000

Silnice pozemky pod komunikacemi rozpočet města 2 000 000 3 000 000 3 000 000 0

Silnice odkup pozemku pro parkoviště u ČD ( nádraží) rozpočet města 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

ZŠ celkem

VO celkem



Silnice odnětí z pozemku lesa (lom) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (hřiště) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (komunikace Zálesí) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice koncepce DZ nad tratí rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Silnice parkoviště ZŠ rozpočet města 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy - PD 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy 150 000 150 000 150 000 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12-PD rozpočet města 190 000 190 000 0 -190 000

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12 rozpočet města 0 0 0 0

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh- PD rozpočet města 300 000 300 000 0 -300 000

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce náměstí - PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice rekonstrukce náměstí 31.5.2017 30.8.2017 úvěr + dotace 28 457 284 23 336 049 5 666 618 -17 669 431 přesun 2018

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek - PD rozpočet města 574 334 574 334 87 120 -487 214

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek Dotace 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK - PD rozpočet města 700 000 700 000 0 -700 000

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Lávka u devíti oblouků - PD rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka u devíti oblouků rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Ortofoto mapa rozpočet města 203 280 203 280 203 280 0

Silnice chodník Bulharská rozpočet města 968 000 968 000 0

50 993 015 51 993 015 27 570 178 -24 422 837

3633 Inž.sítě Přeložky DK ve městě 500 000 500 000 0 -500 000

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova- PD rozpočet města 98 247 98 247 98 247 0

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova Porr a.s. 1.4.2017 31.12.2017 úvěr 25 354 000 29 776 629 14 380 318 -15 396 311 přesun 2018

Kanalizace projektový manažer rozpočet města 984 580 984 580 674 580 -310 000

Kanalizace PD-Pod Slovany - PD rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

Kanalizace PD-Pod Slovany 0 0 0 0

Kanalizace PD-SK Zálesí - PD rozpočet města 600 000 600 000 600 000 0
Kanalizace PD-SK Zálesí 0 0 0 0

27 536 827 31 959 456 16 253 145 -15 706 311

Vodovod propojení v Radlické čtvrti- PD rozpočet města 0 0 0 0

2310 Vodovod propojení v Radlické čtvrti rozpočet města 0 0 0 0

Vodovod celkem 0 0 0 0

3635 Úz.plán Projektová dokumentace rozpočet města 810 700 810 700 810 700 0

Pošembeří PD rozpočet města 0 0 0 0

3330 Pošembeří monitorovcí zpráva - Hrad Skara a Stonehenge rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Pošembeří celkem 60 000 60 000 60 000 0

Park Vinice Park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) Dotace 210 000 210 000 0 -210 000
Park Vinice Úprava PD Park Úvaly od HG Partner Dotace 25 000 25 000 0 -25 000

3749/1 Park Vinice park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) 235 000 235 000 0 -235 000

3744 Povodeň Doplnění hlásičů LVVS v oblasti Hodova a Pražská 30 000 30 000 30 000 0

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště PD rozpočet města 170 000 170 000 0 -170 000

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště - stavba úvěr 0 0 0 0

Cyklostezky cyklostezka II/101 rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Cyklostezky cyklostezky, Úvaly rozpočet města 350 000 350 000 0 -350 000

Cyklostezky celkem 720 000 720 000 200 000 -520 000

Celkem 145 117 355 147 459 225 96 572 527 -50 886 698
147 459 225 96 572 527

0 0

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Silnice celkem

Kanalizace celkem



Rozpočet  na rok 2017

Kapitálové výdaje  2017_ projekty

Odbor Kap. Popis projektů Vyhlašovatel Zhotovitel Od Do Zdroj financování Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Rozdíl Dokončení dne
Udržitelnost-

dotace
Pozmanka

Investiční výdaje

TSÚ Nákup svozového auta rozpočet města 2 107 816 2 107 816 2 107 816 0

TSÚ Nákup plošiny+ kontejnery rozpočet města 840 000 840 000 840 000 0

TSÚ UNC rozpočet města 570 034 570 034 570 034 0

TSÚ Infraset rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

TSÚ Traktůrek rozpočet města 240 000 240 000 240 000 0

TSÚ Mulčovací rameno rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

4 257 850 4 257 850 4 257 850 0

5311/1 MP Dopravní prostředky 800 000 800 000 800 000 0

Správa Dopravní prostředky rozpočet města 400 000 400 000 407 000 7 000

Správa Programové vybavení 0 0 0 0

Správa Dotace Výzva 28 -spoluúčast Dotace 1 000 000 1 000 000 638 000 -362 000

6171 Správa 1 400 000 1 400 000 1 045 000 -355 000

Knihovna Projektová dokumentace rozpočet města 150 000 150 000 150 000 0

Knihovna Stavba 0 0 0 0

3314 Knihovna Projektová dokumentace 150 000 150 000 150 000 0

Byty č.p 105 0 0 0 0

Byty energetický audit 0 36 300 36 300 0 přesun z kap. 3613

Byty studie proveditelnosti 145 200 145 200 0 přesun z kap. 3613

Byty čp. 75 0 0 0 0

Byty č.p. 181 0 0 0 0

Byty č.p. 1347 0 0 0 0

Byty č.p. 1095 a 1096 0 0 0 0
Byty č.p. 1346 0 0 0 0

Byty Celkem 0 181 500 181 500 0

Nebyty zateplení multitec-monitorovací zpráva rozpočet města 17 900 17 900 0 -17 900

Nebyty zateplení čp95- monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 0 -30 000

Nebyty Rekonstrukce č.p.95 42856 43008 Úvěr 0

Nebyty

přesun měú do čp 95 PD, úprava PBŘ, rozpočet a 

yměna dispozice rozpočet města 63 000 63 000 16 000 -47 000

Nebyty přesun měú do čp 95  stavba úvěr 9 350 000 9 350 000 4 184 991 -5 165 009

Nebyty č.p. 12 poslední splátka rozpočet města 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 zaplaceno leden 2017

Nebyty

řešení nádvoří čp. 897, lomu a propojení s čp. 95 - 

studie rozpočet města 222 870 222 870 222 870 0

Nebyty odvodnění dvora multitec - PD rozpočet města 200 000 18 500 0 -18 500 přesun na kap. 3612
Nebyty odvodnění dvora multitec rozpočet města 0 0 0 0

Nebyty Celkem 13 883 770 13 702 270 8 423 861 -5 278 409

DPS Altán do DPS 87 000 87 000 87 000 0

DPS nový výtah 1.7.2017 31.8.2017 rozpočet města 900 000 900 000 900 000 0

DPS TDI při realizaci střechy 0

3612/77 DPS rozpočet města 987 000 987 000 987 000 0

AUTO rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000
0 0 0

4351 Peč.služby rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000

Hasiči studie proveditelnosti rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

Hasiči 167 000 167 000

5512 Hasiči rekonstrukce 0 0 0 0

Hasiči celkem rozpočet města 80 000 80 000 247 000 167 000

Hřbitov kolumbárium rozpočet města 70 000 70 000 70 000 0

3633 Hřbitov  WC - společná záchod včetně kan. přípojky rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Hřbitov Celkem 270 000 270 000 270 000 0

Vseob.pokladna odnětí ze ZPF sběrný dvůr rozpočet města 20 000 20 000 20 000 0

Vseob.pokladna Koupě pozemků Lesů ČR 0 0 0 0

6409 Vseob.pokladna pozemek Třešňovka u rozhledny - Frintová rozpočet města 42 700 42 700 42 700 0

Vseob.pokladna celkem 62 700 62 700 62 700 0

3722-34 Odpad

archeologický průzkum sběrný dvůr - městské muzeum 

Čelákovice rozpočet města 10 000 10 000 10 000 0

Příroda studie parku poliklinika rozpočet města 36 000 36 000 36 000 0

3750 Příroda Projektová dokumentace-Ing. Štefl rozpočet města 400 000 480 000 480 000 0

Příroda celkem 436 000 516 000 516 000 0

Koupaliště PD rozpočet města 500 000 500 000 1 150 000 650 000

3412 Koupaliště posudky a průzkumy úvěr 19 000 000 10 000 000 1 500 000 -8 500 000 přesun 2018

Koupaliště celkem 19 500 000 10 500 000 2 650 000 -7 850 000

TSÚ Celkem



ZŠ zateplení budovy "B"- PD rozpočet města 398 360 398 360 0 -398 360

ZŠ zateplení budovy "B" rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ monitorovací zpráva, administrace dotace - rozšíření ZŠ rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ- PD rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ-stavba Dotace 0 0 0 0

ZŠ TESKO-PD rozpočet města 774 582 774 582 599 132 -175 450

ZŠ TESKO-studie proveditelností rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

ZŠ klimatizace (kotelna) 99 000 99 000 0
ZŠ TESKO-stavba 1.9.2017 1.7.2018 dotace - úvěr 3 422 000 3 522 000 9 097 069 5 575 069 přesun 2018

4 704 942 4 903 942 9 905 201 5 001 259

Č.P 65 PD rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 Piano 170 000 170 000 170 000 0

Č.P 65 monitorovací zprávy rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

Č.P 65 pozastávka rozpočet města 768 117 768 117 768 117 0
3114 Č.P 65 připojení čp. 65 s policií rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 celkem 968 117 968 117 968 117 0

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 0 0 0 0

 MŠ Koll studie - tělocvična rozpočet města 100 000 100 000 0 -100 000

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 130 000 0 0 0
3111-311  MŠ Koll Stavba 1.7.2017 30.9.2017 úvěr 11 477 934 14 500 000 13 910 000 -590 000 ?????

 MŠ Koll celkem 11 707 934 14 600 000 13 910 000 -690 000

Jid.ZŠ PD rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

3141-310 Jid.ZŠ stavební práce úvěr 0 2 420 000 2 420 000 0 ??????

Jid.ZŠ celkem 80 000 2 500 000 2 500 000 0

MŠ Cukr PD - II.etapa rozpočet města 500 000 605 000 72 600 -532 400

3111/307 MŠ Cukr Monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

MŠ Cukr celkem 530 000 635 000 102 600 -532 400

VO Zprovoznění lok. K Hájovně II 1.9.2017 30.11.2017 rozpočet města 0 0 0 0

VO Lokalita Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace - Výpustek, Guth-Jark., Šafař, rozpočet města 0 0 700 000 700 000

VO Projekt  VO Želivského rozpočet města 350 000 350 000 350 000 0

VO Realizace VO Želivského rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace VO Pod tratí rozpočet města 0 0 0 0

VO Doplnění VO Čelakovského rozpočet města 16 000 16 000 0 -16 000

VO

PD Želivského, VO Čelakovského, Opatření k snožení 

Efekt, osvětlení přechodu II/ rozpočet města 537 500 537 500 537 500 0

VO VEŘEJNÉ Osvětlení v Úvalech úvěr 3 000 000 3 000 000 2 300 000 -700 000
3631 VO VO - výměna v ul. Jiráskova rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

4 403 500 4 403 500 4 387 500 -16 000

Silnice Pontex+poplatek PD 1 593 315 1 593 315 0 -1 593 315

Silnice stavba - I.etapa  rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice stavba - II. Etapa rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 - PD 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 0 4 153 235 4 124 315 -28 920 přesun  z rekonstrukce níměstí

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek - PD 0 0 0 0

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek Porr a.s. 1.9.2016 30.10.2017 Středočeský kraj 5 822 890 5 822 890 5 565 240 -257 650

Silnice autobusové zastávky-PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice autobusové zastávky rozpočet města 1 700 000 1 700 000 1 238 089 -461 911

Silnice Lávka přes I/12 - PD 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka přes I/12 0 0 0 0

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál)-PD rozpočet města 550 000 550 000 0 -550 000

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 500 000 500 000 0 -500 000

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu -PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky - PD rozpočet města 234 396 234 396 0 -234 396

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Na Spojce - PD rozpočet města 95 000 95 000 0 -95 000

Silnice chodník Na Spojce rozpočet města 540 000 540 000 0 -540 000

Silnice rekonstrukce ulice Barákova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce ulice Barákova úvěr 4 530 000 4 530 000 4 530 000 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská - PD rozpočet města 217 516 217 516 217 516 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Věcné břemeno Fišer pozemky rozpočet města 15 000 15 000 0 -15 000

Silnice pozemky pod komunikacemi rozpočet města 2 000 000 3 000 000 3 000 000 0

Silnice odkup pozemku pro parkoviště u ČD ( nádraží) rozpočet města 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

ZŠ celkem

VO celkem



Silnice odnětí z pozemku lesa (lom) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (hřiště) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (komunikace Zálesí) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice koncepce DZ nad tratí rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Silnice parkoviště ZŠ rozpočet města 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy - PD 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy 150 000 150 000 150 000 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12-PD rozpočet města 190 000 190 000 0 -190 000

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12 rozpočet města 0 0 0 0

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh- PD rozpočet města 300 000 300 000 0 -300 000

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce náměstí - PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice rekonstrukce náměstí 31.5.2017 30.8.2017 úvěr + dotace 28 457 284 23 336 049 5 666 618 -17 669 431 přesun 2018

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek - PD rozpočet města 574 334 574 334 87 120 -487 214

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek Dotace 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK - PD rozpočet města 700 000 700 000 0 -700 000

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Lávka u devíti oblouků - PD rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka u devíti oblouků rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Ortofoto mapa rozpočet města 203 280 203 280 203 280 0

Silnice chodník Bulharská rozpočet města 968 000 968 000 0

50 993 015 51 993 015 27 570 178 -24 422 837

3633 Inž.sítě Přeložky DK ve městě 500 000 500 000 0 -500 000

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova- PD rozpočet města 98 247 98 247 98 247 0

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova Porr a.s. 1.4.2017 31.12.2017 úvěr 25 354 000 29 776 629 14 380 318 -15 396 311 přesun 2018

Kanalizace projektový manažer rozpočet města 984 580 984 580 674 580 -310 000

Kanalizace PD-Pod Slovany - PD rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

Kanalizace PD-Pod Slovany 0 0 0 0

Kanalizace PD-SK Zálesí - PD rozpočet města 600 000 600 000 600 000 0
Kanalizace PD-SK Zálesí 0 0 0 0

27 536 827 31 959 456 16 253 145 -15 706 311

Vodovod propojení v Radlické čtvrti- PD rozpočet města 0 0 0 0

2310 Vodovod propojení v Radlické čtvrti rozpočet města 0 0 0 0

Vodovod celkem 0 0 0 0

3635 Úz.plán Projektová dokumentace rozpočet města 810 700 810 700 810 700 0

Pošembeří PD rozpočet města 0 0 0 0

3330 Pošembeří monitorovcí zpráva - Hrad Skara a Stonehenge rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Pošembeří celkem 60 000 60 000 60 000 0

Park Vinice Park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) Dotace 210 000 210 000 0 -210 000
Park Vinice Úprava PD Park Úvaly od HG Partner Dotace 25 000 25 000 0 -25 000

3749/1 Park Vinice park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) 235 000 235 000 0 -235 000

3744 Povodeň Doplnění hlásičů LVVS v oblasti Hodova a Pražská 30 000 30 000 30 000 0

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště PD rozpočet města 170 000 170 000 0 -170 000

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště - stavba úvěr 0 0 0 0

Cyklostezky cyklostezka II/101 rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Cyklostezky cyklostezky, Úvaly rozpočet města 350 000 350 000 0 -350 000

Cyklostezky celkem 720 000 720 000 200 000 -520 000

Celkem 145 117 355 147 459 225 96 572 527 -50 886 698
147 459 225 96 572 527

0 0

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Silnice celkem

Kanalizace celkem



Rozpočet  na rok 2017

Kapitálové výdaje  2017_ projekty

Odbor Kap. Popis projektů Vyhlašovatel Zhotovitel Od Do Zdroj financování Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Rozdíl Dokončení dne
Udržitelnost-

dotace
Pozmanka

Investiční výdaje

TSÚ Nákup svozového auta rozpočet města 2 107 816 2 107 816 2 107 816 0

TSÚ Nákup plošiny+ kontejnery rozpočet města 840 000 840 000 840 000 0

TSÚ UNC rozpočet města 570 034 570 034 570 034 0

TSÚ Infraset rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

TSÚ Traktůrek rozpočet města 240 000 240 000 240 000 0

TSÚ Mulčovací rameno rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

4 257 850 4 257 850 4 257 850 0

5311/1 MP Dopravní prostředky 800 000 800 000 800 000 0

Správa Dopravní prostředky rozpočet města 400 000 400 000 407 000 7 000

Správa Programové vybavení 0 0 0 0

Správa Dotace Výzva 28 -spoluúčast Dotace 1 000 000 1 000 000 638 000 -362 000

6171 Správa 1 400 000 1 400 000 1 045 000 -355 000

Knihovna Projektová dokumentace rozpočet města 150 000 150 000 150 000 0

Knihovna Stavba 0 0 0 0

3314 Knihovna Projektová dokumentace 150 000 150 000 150 000 0

Byty č.p 105 0 0 0 0

Byty energetický audit 0 36 300 36 300 0 přesun z kap. 3613

Byty studie proveditelnosti 145 200 145 200 0 přesun z kap. 3613

Byty čp. 75 0 0 0 0

Byty č.p. 181 0 0 0 0

Byty č.p. 1347 0 0 0 0

Byty č.p. 1095 a 1096 0 0 0 0
Byty č.p. 1346 0 0 0 0

Byty Celkem 0 181 500 181 500 0

Nebyty zateplení multitec-monitorovací zpráva rozpočet města 17 900 17 900 0 -17 900

Nebyty zateplení čp95- monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 0 -30 000

Nebyty Rekonstrukce č.p.95 42856 43008 Úvěr 0

Nebyty

přesun měú do čp 95 PD, úprava PBŘ, rozpočet a 

yměna dispozice rozpočet města 63 000 63 000 16 000 -47 000

Nebyty přesun měú do čp 95  stavba úvěr 9 350 000 9 350 000 4 184 991 -5 165 009

Nebyty č.p. 12 poslední splátka rozpočet města 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 zaplaceno leden 2017

Nebyty

řešení nádvoří čp. 897, lomu a propojení s čp. 95 - 

studie rozpočet města 222 870 222 870 222 870 0

Nebyty odvodnění dvora multitec - PD rozpočet města 200 000 18 500 0 -18 500 přesun na kap. 3612
Nebyty odvodnění dvora multitec rozpočet města 0 0 0 0

Nebyty Celkem 13 883 770 13 702 270 8 423 861 -5 278 409

DPS Altán do DPS 87 000 87 000 87 000 0

DPS nový výtah 1.7.2017 31.8.2017 rozpočet města 900 000 900 000 900 000 0

DPS TDI při realizaci střechy 0

3612/77 DPS rozpočet města 987 000 987 000 987 000 0

AUTO rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000
0 0 0

4351 Peč.služby rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000

Hasiči studie proveditelnosti rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

Hasiči 167 000 167 000

5512 Hasiči rekonstrukce 0 0 0 0

Hasiči celkem rozpočet města 80 000 80 000 247 000 167 000

Hřbitov kolumbárium rozpočet města 70 000 70 000 70 000 0

3633 Hřbitov  WC - společná záchod včetně kan. přípojky rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Hřbitov Celkem 270 000 270 000 270 000 0

Vseob.pokladna odnětí ze ZPF sběrný dvůr rozpočet města 20 000 20 000 20 000 0

Vseob.pokladna Koupě pozemků Lesů ČR 0 0 0 0

6409 Vseob.pokladna pozemek Třešňovka u rozhledny - Frintová rozpočet města 42 700 42 700 42 700 0

Vseob.pokladna celkem 62 700 62 700 62 700 0

3722-34 Odpad

archeologický průzkum sběrný dvůr - městské muzeum 

Čelákovice rozpočet města 10 000 10 000 10 000 0

Příroda studie parku poliklinika rozpočet města 36 000 36 000 36 000 0

3750 Příroda Projektová dokumentace-Ing. Štefl rozpočet města 400 000 480 000 480 000 0

Příroda celkem 436 000 516 000 516 000 0

Koupaliště PD rozpočet města 500 000 500 000 1 150 000 650 000

3412 Koupaliště posudky a průzkumy úvěr 19 000 000 10 000 000 1 500 000 -8 500 000 přesun 2018

Koupaliště celkem 19 500 000 10 500 000 2 650 000 -7 850 000

TSÚ Celkem



ZŠ zateplení budovy "B"- PD rozpočet města 398 360 398 360 0 -398 360

ZŠ zateplení budovy "B" rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ monitorovací zpráva, administrace dotace - rozšíření ZŠ rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ- PD rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ-stavba Dotace 0 0 0 0

ZŠ TESKO-PD rozpočet města 774 582 774 582 599 132 -175 450

ZŠ TESKO-studie proveditelností rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

ZŠ klimatizace (kotelna) 99 000 99 000 0
ZŠ TESKO-stavba 1.9.2017 1.7.2018 dotace - úvěr 3 422 000 3 522 000 9 097 069 5 575 069 přesun 2018

4 704 942 4 903 942 9 905 201 5 001 259

Č.P 65 PD rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 Piano 170 000 170 000 170 000 0

Č.P 65 monitorovací zprávy rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

Č.P 65 pozastávka rozpočet města 768 117 768 117 768 117 0
3114 Č.P 65 připojení čp. 65 s policií rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 celkem 968 117 968 117 968 117 0

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 0 0 0 0

 MŠ Koll studie - tělocvična rozpočet města 100 000 100 000 0 -100 000

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 130 000 0 0 0
3111-311  MŠ Koll Stavba 1.7.2017 30.9.2017 úvěr 11 477 934 14 500 000 13 910 000 -590 000 ?????

 MŠ Koll celkem 11 707 934 14 600 000 13 910 000 -690 000

Jid.ZŠ PD rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

3141-310 Jid.ZŠ stavební práce úvěr 0 2 420 000 2 420 000 0 ??????

Jid.ZŠ celkem 80 000 2 500 000 2 500 000 0

MŠ Cukr PD - II.etapa rozpočet města 500 000 605 000 72 600 -532 400

3111/307 MŠ Cukr Monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

MŠ Cukr celkem 530 000 635 000 102 600 -532 400

VO Zprovoznění lok. K Hájovně II 1.9.2017 30.11.2017 rozpočet města 0 0 0 0

VO Lokalita Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace - Výpustek, Guth-Jark., Šafař, rozpočet města 0 0 700 000 700 000

VO Projekt  VO Želivského rozpočet města 350 000 350 000 350 000 0

VO Realizace VO Želivského rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace VO Pod tratí rozpočet města 0 0 0 0

VO Doplnění VO Čelakovského rozpočet města 16 000 16 000 0 -16 000

VO

PD Želivského, VO Čelakovského, Opatření k snožení 

Efekt, osvětlení přechodu II/ rozpočet města 537 500 537 500 537 500 0

VO VEŘEJNÉ Osvětlení v Úvalech úvěr 3 000 000 3 000 000 2 300 000 -700 000
3631 VO VO - výměna v ul. Jiráskova rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

4 403 500 4 403 500 4 387 500 -16 000

Silnice Pontex+poplatek PD 1 593 315 1 593 315 0 -1 593 315

Silnice stavba - I.etapa  rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice stavba - II. Etapa rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 - PD 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 0 4 153 235 4 124 315 -28 920 přesun  z rekonstrukce níměstí

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek - PD 0 0 0 0

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek Porr a.s. 1.9.2016 30.10.2017 Středočeský kraj 5 822 890 5 822 890 5 565 240 -257 650

Silnice autobusové zastávky-PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice autobusové zastávky rozpočet města 1 700 000 1 700 000 1 238 089 -461 911

Silnice Lávka přes I/12 - PD 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka přes I/12 0 0 0 0

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál)-PD rozpočet města 550 000 550 000 0 -550 000

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 500 000 500 000 0 -500 000

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu -PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky - PD rozpočet města 234 396 234 396 0 -234 396

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Na Spojce - PD rozpočet města 95 000 95 000 0 -95 000

Silnice chodník Na Spojce rozpočet města 540 000 540 000 0 -540 000

Silnice rekonstrukce ulice Barákova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce ulice Barákova úvěr 4 530 000 4 530 000 4 530 000 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská - PD rozpočet města 217 516 217 516 217 516 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Věcné břemeno Fišer pozemky rozpočet města 15 000 15 000 0 -15 000

Silnice pozemky pod komunikacemi rozpočet města 2 000 000 3 000 000 3 000 000 0

Silnice odkup pozemku pro parkoviště u ČD ( nádraží) rozpočet města 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

ZŠ celkem

VO celkem



Silnice odnětí z pozemku lesa (lom) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (hřiště) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (komunikace Zálesí) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice koncepce DZ nad tratí rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Silnice parkoviště ZŠ rozpočet města 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy - PD 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy 150 000 150 000 150 000 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12-PD rozpočet města 190 000 190 000 0 -190 000

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12 rozpočet města 0 0 0 0

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh- PD rozpočet města 300 000 300 000 0 -300 000

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce náměstí - PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice rekonstrukce náměstí 31.5.2017 30.8.2017 úvěr + dotace 28 457 284 23 336 049 5 666 618 -17 669 431 přesun 2018

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek - PD rozpočet města 574 334 574 334 87 120 -487 214

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek Dotace 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK - PD rozpočet města 700 000 700 000 0 -700 000

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Lávka u devíti oblouků - PD rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka u devíti oblouků rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Ortofoto mapa rozpočet města 203 280 203 280 203 280 0

Silnice chodník Bulharská rozpočet města 968 000 968 000 0

50 993 015 51 993 015 27 570 178 -24 422 837

3633 Inž.sítě Přeložky DK ve městě 500 000 500 000 0 -500 000

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova- PD rozpočet města 98 247 98 247 98 247 0

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova Porr a.s. 1.4.2017 31.12.2017 úvěr 25 354 000 29 776 629 14 380 318 -15 396 311 přesun 2018

Kanalizace projektový manažer rozpočet města 984 580 984 580 674 580 -310 000

Kanalizace PD-Pod Slovany - PD rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

Kanalizace PD-Pod Slovany 0 0 0 0

Kanalizace PD-SK Zálesí - PD rozpočet města 600 000 600 000 600 000 0
Kanalizace PD-SK Zálesí 0 0 0 0

27 536 827 31 959 456 16 253 145 -15 706 311

Vodovod propojení v Radlické čtvrti- PD rozpočet města 0 0 0 0

2310 Vodovod propojení v Radlické čtvrti rozpočet města 0 0 0 0

Vodovod celkem 0 0 0 0

3635 Úz.plán Projektová dokumentace rozpočet města 810 700 810 700 810 700 0

Pošembeří PD rozpočet města 0 0 0 0

3330 Pošembeří monitorovcí zpráva - Hrad Skara a Stonehenge rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Pošembeří celkem 60 000 60 000 60 000 0

Park Vinice Park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) Dotace 210 000 210 000 0 -210 000
Park Vinice Úprava PD Park Úvaly od HG Partner Dotace 25 000 25 000 0 -25 000

3749/1 Park Vinice park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) 235 000 235 000 0 -235 000

3744 Povodeň Doplnění hlásičů LVVS v oblasti Hodova a Pražská 30 000 30 000 30 000 0

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště PD rozpočet města 170 000 170 000 0 -170 000

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště - stavba úvěr 0 0 0 0

Cyklostezky cyklostezka II/101 rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Cyklostezky cyklostezky, Úvaly rozpočet města 350 000 350 000 0 -350 000

Cyklostezky celkem 720 000 720 000 200 000 -520 000

Celkem 145 117 355 147 459 225 96 572 527 -50 886 698
147 459 225 96 572 527

0 0

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Silnice celkem

Kanalizace celkem



Rozpočet  na rok 2017

Kapitálové výdaje  2017_ projekty

Odbor Kap. Popis projektů Vyhlašovatel Zhotovitel Od Do Zdroj financování Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Rozdíl Dokončení dne
Udržitelnost-

dotace
Pozmanka

Investiční výdaje

TSÚ Nákup svozového auta rozpočet města 2 107 816 2 107 816 2 107 816 0

TSÚ Nákup plošiny+ kontejnery rozpočet města 840 000 840 000 840 000 0

TSÚ UNC rozpočet města 570 034 570 034 570 034 0

TSÚ Infraset rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

TSÚ Traktůrek rozpočet města 240 000 240 000 240 000 0

TSÚ Mulčovací rameno rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

4 257 850 4 257 850 4 257 850 0

5311/1 MP Dopravní prostředky 800 000 800 000 800 000 0

Správa Dopravní prostředky rozpočet města 400 000 400 000 407 000 7 000

Správa Programové vybavení 0 0 0 0

Správa Dotace Výzva 28 -spoluúčast Dotace 1 000 000 1 000 000 638 000 -362 000

6171 Správa 1 400 000 1 400 000 1 045 000 -355 000

Knihovna Projektová dokumentace rozpočet města 150 000 150 000 150 000 0

Knihovna Stavba 0 0 0 0

3314 Knihovna Projektová dokumentace 150 000 150 000 150 000 0

Byty č.p 105 0 0 0 0

Byty energetický audit 0 36 300 36 300 0 přesun z kap. 3613

Byty studie proveditelnosti 145 200 145 200 0 přesun z kap. 3613

Byty čp. 75 0 0 0 0

Byty č.p. 181 0 0 0 0

Byty č.p. 1347 0 0 0 0

Byty č.p. 1095 a 1096 0 0 0 0
Byty č.p. 1346 0 0 0 0

Byty Celkem 0 181 500 181 500 0

Nebyty zateplení multitec-monitorovací zpráva rozpočet města 17 900 17 900 0 -17 900

Nebyty zateplení čp95- monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 0 -30 000

Nebyty Rekonstrukce č.p.95 42856 43008 Úvěr 0

Nebyty

přesun měú do čp 95 PD, úprava PBŘ, rozpočet a 

yměna dispozice rozpočet města 63 000 63 000 16 000 -47 000

Nebyty přesun měú do čp 95  stavba úvěr 9 350 000 9 350 000 4 184 991 -5 165 009

Nebyty č.p. 12 poslední splátka rozpočet města 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 zaplaceno leden 2017

Nebyty

řešení nádvoří čp. 897, lomu a propojení s čp. 95 - 

studie rozpočet města 222 870 222 870 222 870 0

Nebyty odvodnění dvora multitec - PD rozpočet města 200 000 18 500 0 -18 500 přesun na kap. 3612
Nebyty odvodnění dvora multitec rozpočet města 0 0 0 0

Nebyty Celkem 13 883 770 13 702 270 8 423 861 -5 278 409

DPS Altán do DPS 87 000 87 000 87 000 0

DPS nový výtah 1.7.2017 31.8.2017 rozpočet města 900 000 900 000 900 000 0

DPS TDI při realizaci střechy 0

3612/77 DPS rozpočet města 987 000 987 000 987 000 0

AUTO rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000
0 0 0

4351 Peč.služby rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000

Hasiči studie proveditelnosti rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

Hasiči 167 000 167 000

5512 Hasiči rekonstrukce 0 0 0 0

Hasiči celkem rozpočet města 80 000 80 000 247 000 167 000

Hřbitov kolumbárium rozpočet města 70 000 70 000 70 000 0

3633 Hřbitov  WC - společná záchod včetně kan. přípojky rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Hřbitov Celkem 270 000 270 000 270 000 0

Vseob.pokladna odnětí ze ZPF sběrný dvůr rozpočet města 20 000 20 000 20 000 0

Vseob.pokladna Koupě pozemků Lesů ČR 0 0 0 0

6409 Vseob.pokladna pozemek Třešňovka u rozhledny - Frintová rozpočet města 42 700 42 700 42 700 0

Vseob.pokladna celkem 62 700 62 700 62 700 0

3722-34 Odpad

archeologický průzkum sběrný dvůr - městské muzeum 

Čelákovice rozpočet města 10 000 10 000 10 000 0

Příroda studie parku poliklinika rozpočet města 36 000 36 000 36 000 0

3750 Příroda Projektová dokumentace-Ing. Štefl rozpočet města 400 000 480 000 480 000 0

Příroda celkem 436 000 516 000 516 000 0

Koupaliště PD rozpočet města 500 000 500 000 1 150 000 650 000

3412 Koupaliště posudky a průzkumy úvěr 19 000 000 10 000 000 1 500 000 -8 500 000 přesun 2018

Koupaliště celkem 19 500 000 10 500 000 2 650 000 -7 850 000

TSÚ Celkem



ZŠ zateplení budovy "B"- PD rozpočet města 398 360 398 360 0 -398 360

ZŠ zateplení budovy "B" rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ monitorovací zpráva, administrace dotace - rozšíření ZŠ rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ- PD rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ-stavba Dotace 0 0 0 0

ZŠ TESKO-PD rozpočet města 774 582 774 582 599 132 -175 450

ZŠ TESKO-studie proveditelností rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

ZŠ klimatizace (kotelna) 99 000 99 000 0
ZŠ TESKO-stavba 1.9.2017 1.7.2018 dotace - úvěr 3 422 000 3 522 000 9 097 069 5 575 069 přesun 2018

4 704 942 4 903 942 9 905 201 5 001 259

Č.P 65 PD rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 Piano 170 000 170 000 170 000 0

Č.P 65 monitorovací zprávy rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

Č.P 65 pozastávka rozpočet města 768 117 768 117 768 117 0
3114 Č.P 65 připojení čp. 65 s policií rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 celkem 968 117 968 117 968 117 0

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 0 0 0 0

 MŠ Koll studie - tělocvična rozpočet města 100 000 100 000 0 -100 000

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 130 000 0 0 0
3111-311  MŠ Koll Stavba 1.7.2017 30.9.2017 úvěr 11 477 934 14 500 000 13 910 000 -590 000 ?????

 MŠ Koll celkem 11 707 934 14 600 000 13 910 000 -690 000

Jid.ZŠ PD rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

3141-310 Jid.ZŠ stavební práce úvěr 0 2 420 000 2 420 000 0 ??????

Jid.ZŠ celkem 80 000 2 500 000 2 500 000 0

MŠ Cukr PD - II.etapa rozpočet města 500 000 605 000 72 600 -532 400

3111/307 MŠ Cukr Monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

MŠ Cukr celkem 530 000 635 000 102 600 -532 400

VO Zprovoznění lok. K Hájovně II 1.9.2017 30.11.2017 rozpočet města 0 0 0 0

VO Lokalita Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace - Výpustek, Guth-Jark., Šafař, rozpočet města 0 0 700 000 700 000

VO Projekt  VO Želivského rozpočet města 350 000 350 000 350 000 0

VO Realizace VO Želivského rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace VO Pod tratí rozpočet města 0 0 0 0

VO Doplnění VO Čelakovského rozpočet města 16 000 16 000 0 -16 000

VO

PD Želivského, VO Čelakovského, Opatření k snožení 

Efekt, osvětlení přechodu II/ rozpočet města 537 500 537 500 537 500 0

VO VEŘEJNÉ Osvětlení v Úvalech úvěr 3 000 000 3 000 000 2 300 000 -700 000
3631 VO VO - výměna v ul. Jiráskova rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

4 403 500 4 403 500 4 387 500 -16 000

Silnice Pontex+poplatek PD 1 593 315 1 593 315 0 -1 593 315

Silnice stavba - I.etapa  rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice stavba - II. Etapa rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 - PD 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 0 4 153 235 4 124 315 -28 920 přesun  z rekonstrukce níměstí

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek - PD 0 0 0 0

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek Porr a.s. 1.9.2016 30.10.2017 Středočeský kraj 5 822 890 5 822 890 5 565 240 -257 650

Silnice autobusové zastávky-PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice autobusové zastávky rozpočet města 1 700 000 1 700 000 1 238 089 -461 911

Silnice Lávka přes I/12 - PD 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka přes I/12 0 0 0 0

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál)-PD rozpočet města 550 000 550 000 0 -550 000

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 500 000 500 000 0 -500 000

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu -PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky - PD rozpočet města 234 396 234 396 0 -234 396

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Na Spojce - PD rozpočet města 95 000 95 000 0 -95 000

Silnice chodník Na Spojce rozpočet města 540 000 540 000 0 -540 000

Silnice rekonstrukce ulice Barákova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce ulice Barákova úvěr 4 530 000 4 530 000 4 530 000 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská - PD rozpočet města 217 516 217 516 217 516 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Věcné břemeno Fišer pozemky rozpočet města 15 000 15 000 0 -15 000

Silnice pozemky pod komunikacemi rozpočet města 2 000 000 3 000 000 3 000 000 0

Silnice odkup pozemku pro parkoviště u ČD ( nádraží) rozpočet města 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

ZŠ celkem

VO celkem



Silnice odnětí z pozemku lesa (lom) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (hřiště) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (komunikace Zálesí) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice koncepce DZ nad tratí rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Silnice parkoviště ZŠ rozpočet města 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy - PD 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy 150 000 150 000 150 000 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12-PD rozpočet města 190 000 190 000 0 -190 000

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12 rozpočet města 0 0 0 0

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh- PD rozpočet města 300 000 300 000 0 -300 000

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce náměstí - PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice rekonstrukce náměstí 31.5.2017 30.8.2017 úvěr + dotace 28 457 284 23 336 049 5 666 618 -17 669 431 přesun 2018

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek - PD rozpočet města 574 334 574 334 87 120 -487 214

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek Dotace 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK - PD rozpočet města 700 000 700 000 0 -700 000

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Lávka u devíti oblouků - PD rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka u devíti oblouků rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Ortofoto mapa rozpočet města 203 280 203 280 203 280 0

Silnice chodník Bulharská rozpočet města 968 000 968 000 0

50 993 015 51 993 015 27 570 178 -24 422 837

3633 Inž.sítě Přeložky DK ve městě 500 000 500 000 0 -500 000

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova- PD rozpočet města 98 247 98 247 98 247 0

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova Porr a.s. 1.4.2017 31.12.2017 úvěr 25 354 000 29 776 629 14 380 318 -15 396 311 přesun 2018

Kanalizace projektový manažer rozpočet města 984 580 984 580 674 580 -310 000

Kanalizace PD-Pod Slovany - PD rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

Kanalizace PD-Pod Slovany 0 0 0 0

Kanalizace PD-SK Zálesí - PD rozpočet města 600 000 600 000 600 000 0
Kanalizace PD-SK Zálesí 0 0 0 0

27 536 827 31 959 456 16 253 145 -15 706 311

Vodovod propojení v Radlické čtvrti- PD rozpočet města 0 0 0 0

2310 Vodovod propojení v Radlické čtvrti rozpočet města 0 0 0 0

Vodovod celkem 0 0 0 0

3635 Úz.plán Projektová dokumentace rozpočet města 810 700 810 700 810 700 0

Pošembeří PD rozpočet města 0 0 0 0

3330 Pošembeří monitorovcí zpráva - Hrad Skara a Stonehenge rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Pošembeří celkem 60 000 60 000 60 000 0

Park Vinice Park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) Dotace 210 000 210 000 0 -210 000
Park Vinice Úprava PD Park Úvaly od HG Partner Dotace 25 000 25 000 0 -25 000

3749/1 Park Vinice park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) 235 000 235 000 0 -235 000

3744 Povodeň Doplnění hlásičů LVVS v oblasti Hodova a Pražská 30 000 30 000 30 000 0

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště PD rozpočet města 170 000 170 000 0 -170 000

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště - stavba úvěr 0 0 0 0

Cyklostezky cyklostezka II/101 rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Cyklostezky cyklostezky, Úvaly rozpočet města 350 000 350 000 0 -350 000

Cyklostezky celkem 720 000 720 000 200 000 -520 000

Celkem 145 117 355 147 459 225 96 572 527 -50 886 698
147 459 225 96 572 527

0 0

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Silnice celkem

Kanalizace celkem



Rozpočet  na rok 2017

Kapitálové výdaje  2017_ projekty

Odbor Kap. Popis projektů Vyhlašovatel Zhotovitel Od Do Zdroj financování Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Rozdíl Dokončení dne
Udržitelnost-

dotace
Pozmanka

Investiční výdaje

TSÚ Nákup svozového auta rozpočet města 2 107 816 2 107 816 2 107 816 0

TSÚ Nákup plošiny+ kontejnery rozpočet města 840 000 840 000 840 000 0

TSÚ UNC rozpočet města 570 034 570 034 570 034 0

TSÚ Infraset rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

TSÚ Traktůrek rozpočet města 240 000 240 000 240 000 0

TSÚ Mulčovací rameno rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

4 257 850 4 257 850 4 257 850 0

5311/1 MP Dopravní prostředky 800 000 800 000 800 000 0

Správa Dopravní prostředky rozpočet města 400 000 400 000 407 000 7 000

Správa Programové vybavení 0 0 0 0

Správa Dotace Výzva 28 -spoluúčast Dotace 1 000 000 1 000 000 638 000 -362 000

6171 Správa 1 400 000 1 400 000 1 045 000 -355 000

Knihovna Projektová dokumentace rozpočet města 150 000 150 000 150 000 0

Knihovna Stavba 0 0 0 0

3314 Knihovna Projektová dokumentace 150 000 150 000 150 000 0

Byty č.p 105 0 0 0 0

Byty energetický audit 0 36 300 36 300 0 přesun z kap. 3613

Byty studie proveditelnosti 145 200 145 200 0 přesun z kap. 3613

Byty čp. 75 0 0 0 0

Byty č.p. 181 0 0 0 0

Byty č.p. 1347 0 0 0 0

Byty č.p. 1095 a 1096 0 0 0 0
Byty č.p. 1346 0 0 0 0

Byty Celkem 0 181 500 181 500 0

Nebyty zateplení multitec-monitorovací zpráva rozpočet města 17 900 17 900 0 -17 900

Nebyty zateplení čp95- monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 0 -30 000

Nebyty Rekonstrukce č.p.95 42856 43008 Úvěr 0

Nebyty

přesun měú do čp 95 PD, úprava PBŘ, rozpočet a 

yměna dispozice rozpočet města 63 000 63 000 16 000 -47 000

Nebyty přesun měú do čp 95  stavba úvěr 9 350 000 9 350 000 4 184 991 -5 165 009

Nebyty č.p. 12 poslední splátka rozpočet města 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 zaplaceno leden 2017

Nebyty

řešení nádvoří čp. 897, lomu a propojení s čp. 95 - 

studie rozpočet města 222 870 222 870 222 870 0

Nebyty odvodnění dvora multitec - PD rozpočet města 200 000 18 500 0 -18 500 přesun na kap. 3612
Nebyty odvodnění dvora multitec rozpočet města 0 0 0 0

Nebyty Celkem 13 883 770 13 702 270 8 423 861 -5 278 409

DPS Altán do DPS 87 000 87 000 87 000 0

DPS nový výtah 1.7.2017 31.8.2017 rozpočet města 900 000 900 000 900 000 0

DPS TDI při realizaci střechy 0

3612/77 DPS rozpočet města 987 000 987 000 987 000 0

AUTO rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000
0 0 0

4351 Peč.služby rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000

Hasiči studie proveditelnosti rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

Hasiči 167 000 167 000

5512 Hasiči rekonstrukce 0 0 0 0

Hasiči celkem rozpočet města 80 000 80 000 247 000 167 000

Hřbitov kolumbárium rozpočet města 70 000 70 000 70 000 0

3633 Hřbitov  WC - společná záchod včetně kan. přípojky rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Hřbitov Celkem 270 000 270 000 270 000 0

Vseob.pokladna odnětí ze ZPF sběrný dvůr rozpočet města 20 000 20 000 20 000 0

Vseob.pokladna Koupě pozemků Lesů ČR 0 0 0 0

6409 Vseob.pokladna pozemek Třešňovka u rozhledny - Frintová rozpočet města 42 700 42 700 42 700 0

Vseob.pokladna celkem 62 700 62 700 62 700 0

3722-34 Odpad

archeologický průzkum sběrný dvůr - městské muzeum 

Čelákovice rozpočet města 10 000 10 000 10 000 0

Příroda studie parku poliklinika rozpočet města 36 000 36 000 36 000 0

3750 Příroda Projektová dokumentace-Ing. Štefl rozpočet města 400 000 480 000 480 000 0

Příroda celkem 436 000 516 000 516 000 0

Koupaliště PD rozpočet města 500 000 500 000 1 150 000 650 000

3412 Koupaliště posudky a průzkumy úvěr 19 000 000 10 000 000 1 500 000 -8 500 000 přesun 2018

Koupaliště celkem 19 500 000 10 500 000 2 650 000 -7 850 000

TSÚ Celkem



ZŠ zateplení budovy "B"- PD rozpočet města 398 360 398 360 0 -398 360

ZŠ zateplení budovy "B" rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ monitorovací zpráva, administrace dotace - rozšíření ZŠ rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ- PD rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ-stavba Dotace 0 0 0 0

ZŠ TESKO-PD rozpočet města 774 582 774 582 599 132 -175 450

ZŠ TESKO-studie proveditelností rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

ZŠ klimatizace (kotelna) 99 000 99 000 0
ZŠ TESKO-stavba 1.9.2017 1.7.2018 dotace - úvěr 3 422 000 3 522 000 9 097 069 5 575 069 přesun 2018

4 704 942 4 903 942 9 905 201 5 001 259

Č.P 65 PD rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 Piano 170 000 170 000 170 000 0

Č.P 65 monitorovací zprávy rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

Č.P 65 pozastávka rozpočet města 768 117 768 117 768 117 0
3114 Č.P 65 připojení čp. 65 s policií rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 celkem 968 117 968 117 968 117 0

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 0 0 0 0

 MŠ Koll studie - tělocvična rozpočet města 100 000 100 000 0 -100 000

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 130 000 0 0 0
3111-311  MŠ Koll Stavba 1.7.2017 30.9.2017 úvěr 11 477 934 14 500 000 13 910 000 -590 000 ?????

 MŠ Koll celkem 11 707 934 14 600 000 13 910 000 -690 000

Jid.ZŠ PD rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

3141-310 Jid.ZŠ stavební práce úvěr 0 2 420 000 2 420 000 0 ??????

Jid.ZŠ celkem 80 000 2 500 000 2 500 000 0

MŠ Cukr PD - II.etapa rozpočet města 500 000 605 000 72 600 -532 400

3111/307 MŠ Cukr Monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

MŠ Cukr celkem 530 000 635 000 102 600 -532 400

VO Zprovoznění lok. K Hájovně II 1.9.2017 30.11.2017 rozpočet města 0 0 0 0

VO Lokalita Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace - Výpustek, Guth-Jark., Šafař, rozpočet města 0 0 700 000 700 000

VO Projekt  VO Želivského rozpočet města 350 000 350 000 350 000 0

VO Realizace VO Želivského rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace VO Pod tratí rozpočet města 0 0 0 0

VO Doplnění VO Čelakovského rozpočet města 16 000 16 000 0 -16 000

VO

PD Želivského, VO Čelakovského, Opatření k snožení 

Efekt, osvětlení přechodu II/ rozpočet města 537 500 537 500 537 500 0

VO VEŘEJNÉ Osvětlení v Úvalech úvěr 3 000 000 3 000 000 2 300 000 -700 000
3631 VO VO - výměna v ul. Jiráskova rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

4 403 500 4 403 500 4 387 500 -16 000

Silnice Pontex+poplatek PD 1 593 315 1 593 315 0 -1 593 315

Silnice stavba - I.etapa  rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice stavba - II. Etapa rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 - PD 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 0 4 153 235 4 124 315 -28 920 přesun  z rekonstrukce níměstí

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek - PD 0 0 0 0

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek Porr a.s. 1.9.2016 30.10.2017 Středočeský kraj 5 822 890 5 822 890 5 565 240 -257 650

Silnice autobusové zastávky-PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice autobusové zastávky rozpočet města 1 700 000 1 700 000 1 238 089 -461 911

Silnice Lávka přes I/12 - PD 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka přes I/12 0 0 0 0

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál)-PD rozpočet města 550 000 550 000 0 -550 000

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 500 000 500 000 0 -500 000

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu -PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky - PD rozpočet města 234 396 234 396 0 -234 396

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Na Spojce - PD rozpočet města 95 000 95 000 0 -95 000

Silnice chodník Na Spojce rozpočet města 540 000 540 000 0 -540 000

Silnice rekonstrukce ulice Barákova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce ulice Barákova úvěr 4 530 000 4 530 000 4 530 000 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská - PD rozpočet města 217 516 217 516 217 516 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Věcné břemeno Fišer pozemky rozpočet města 15 000 15 000 0 -15 000

Silnice pozemky pod komunikacemi rozpočet města 2 000 000 3 000 000 3 000 000 0

Silnice odkup pozemku pro parkoviště u ČD ( nádraží) rozpočet města 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

ZŠ celkem

VO celkem



Silnice odnětí z pozemku lesa (lom) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (hřiště) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (komunikace Zálesí) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice koncepce DZ nad tratí rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Silnice parkoviště ZŠ rozpočet města 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy - PD 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy 150 000 150 000 150 000 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12-PD rozpočet města 190 000 190 000 0 -190 000

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12 rozpočet města 0 0 0 0

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh- PD rozpočet města 300 000 300 000 0 -300 000

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce náměstí - PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice rekonstrukce náměstí 31.5.2017 30.8.2017 úvěr + dotace 28 457 284 23 336 049 5 666 618 -17 669 431 přesun 2018

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek - PD rozpočet města 574 334 574 334 87 120 -487 214

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek Dotace 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK - PD rozpočet města 700 000 700 000 0 -700 000

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Lávka u devíti oblouků - PD rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka u devíti oblouků rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Ortofoto mapa rozpočet města 203 280 203 280 203 280 0

Silnice chodník Bulharská rozpočet města 968 000 968 000 0

50 993 015 51 993 015 27 570 178 -24 422 837

3633 Inž.sítě Přeložky DK ve městě 500 000 500 000 0 -500 000

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova- PD rozpočet města 98 247 98 247 98 247 0

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova Porr a.s. 1.4.2017 31.12.2017 úvěr 25 354 000 29 776 629 14 380 318 -15 396 311 přesun 2018

Kanalizace projektový manažer rozpočet města 984 580 984 580 674 580 -310 000

Kanalizace PD-Pod Slovany - PD rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

Kanalizace PD-Pod Slovany 0 0 0 0

Kanalizace PD-SK Zálesí - PD rozpočet města 600 000 600 000 600 000 0
Kanalizace PD-SK Zálesí 0 0 0 0

27 536 827 31 959 456 16 253 145 -15 706 311

Vodovod propojení v Radlické čtvrti- PD rozpočet města 0 0 0 0

2310 Vodovod propojení v Radlické čtvrti rozpočet města 0 0 0 0

Vodovod celkem 0 0 0 0

3635 Úz.plán Projektová dokumentace rozpočet města 810 700 810 700 810 700 0

Pošembeří PD rozpočet města 0 0 0 0

3330 Pošembeří monitorovcí zpráva - Hrad Skara a Stonehenge rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Pošembeří celkem 60 000 60 000 60 000 0

Park Vinice Park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) Dotace 210 000 210 000 0 -210 000
Park Vinice Úprava PD Park Úvaly od HG Partner Dotace 25 000 25 000 0 -25 000

3749/1 Park Vinice park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) 235 000 235 000 0 -235 000

3744 Povodeň Doplnění hlásičů LVVS v oblasti Hodova a Pražská 30 000 30 000 30 000 0

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště PD rozpočet města 170 000 170 000 0 -170 000

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště - stavba úvěr 0 0 0 0

Cyklostezky cyklostezka II/101 rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Cyklostezky cyklostezky, Úvaly rozpočet města 350 000 350 000 0 -350 000

Cyklostezky celkem 720 000 720 000 200 000 -520 000

Celkem 145 117 355 147 459 225 96 572 527 -50 886 698
147 459 225 96 572 527

0 0

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Silnice celkem

Kanalizace celkem



Rozpočet  na rok 2017

Kapitálové výdaje  2017_ projekty

Odbor Kap. Popis projektů Vyhlašovatel Zhotovitel Od Do Zdroj financování Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Rozdíl Dokončení dne
Udržitelnost-

dotace
Pozmanka

Investiční výdaje

TSÚ Nákup svozového auta rozpočet města 2 107 816 2 107 816 2 107 816 0

TSÚ Nákup plošiny+ kontejnery rozpočet města 840 000 840 000 840 000 0

TSÚ UNC rozpočet města 570 034 570 034 570 034 0

TSÚ Infraset rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

TSÚ Traktůrek rozpočet města 240 000 240 000 240 000 0

TSÚ Mulčovací rameno rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

4 257 850 4 257 850 4 257 850 0

5311/1 MP Dopravní prostředky 800 000 800 000 800 000 0

Správa Dopravní prostředky rozpočet města 400 000 400 000 407 000 7 000

Správa Programové vybavení 0 0 0 0

Správa Dotace Výzva 28 -spoluúčast Dotace 1 000 000 1 000 000 638 000 -362 000

6171 Správa 1 400 000 1 400 000 1 045 000 -355 000

Knihovna Projektová dokumentace rozpočet města 150 000 150 000 150 000 0

Knihovna Stavba 0 0 0 0

3314 Knihovna Projektová dokumentace 150 000 150 000 150 000 0

Byty č.p 105 0 0 0 0

Byty energetický audit 0 36 300 36 300 0 přesun z kap. 3613

Byty studie proveditelnosti 145 200 145 200 0 přesun z kap. 3613

Byty čp. 75 0 0 0 0

Byty č.p. 181 0 0 0 0

Byty č.p. 1347 0 0 0 0

Byty č.p. 1095 a 1096 0 0 0 0
Byty č.p. 1346 0 0 0 0

Byty Celkem 0 181 500 181 500 0

Nebyty zateplení multitec-monitorovací zpráva rozpočet města 17 900 17 900 0 -17 900

Nebyty zateplení čp95- monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 0 -30 000

Nebyty Rekonstrukce č.p.95 42856 43008 Úvěr 0

Nebyty

přesun měú do čp 95 PD, úprava PBŘ, rozpočet a 

yměna dispozice rozpočet města 63 000 63 000 16 000 -47 000

Nebyty přesun měú do čp 95  stavba úvěr 9 350 000 9 350 000 4 184 991 -5 165 009

Nebyty č.p. 12 poslední splátka rozpočet města 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 zaplaceno leden 2017

Nebyty

řešení nádvoří čp. 897, lomu a propojení s čp. 95 - 

studie rozpočet města 222 870 222 870 222 870 0

Nebyty odvodnění dvora multitec - PD rozpočet města 200 000 18 500 0 -18 500 přesun na kap. 3612
Nebyty odvodnění dvora multitec rozpočet města 0 0 0 0

Nebyty Celkem 13 883 770 13 702 270 8 423 861 -5 278 409

DPS Altán do DPS 87 000 87 000 87 000 0

DPS nový výtah 1.7.2017 31.8.2017 rozpočet města 900 000 900 000 900 000 0

DPS TDI při realizaci střechy 0

3612/77 DPS rozpočet města 987 000 987 000 987 000 0

AUTO rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000
0 0 0

4351 Peč.služby rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000

Hasiči studie proveditelnosti rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

Hasiči 167 000 167 000

5512 Hasiči rekonstrukce 0 0 0 0

Hasiči celkem rozpočet města 80 000 80 000 247 000 167 000

Hřbitov kolumbárium rozpočet města 70 000 70 000 70 000 0

3633 Hřbitov  WC - společná záchod včetně kan. přípojky rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Hřbitov Celkem 270 000 270 000 270 000 0

Vseob.pokladna odnětí ze ZPF sběrný dvůr rozpočet města 20 000 20 000 20 000 0

Vseob.pokladna Koupě pozemků Lesů ČR 0 0 0 0

6409 Vseob.pokladna pozemek Třešňovka u rozhledny - Frintová rozpočet města 42 700 42 700 42 700 0

Vseob.pokladna celkem 62 700 62 700 62 700 0

3722-34 Odpad

archeologický průzkum sběrný dvůr - městské muzeum 

Čelákovice rozpočet města 10 000 10 000 10 000 0

Příroda studie parku poliklinika rozpočet města 36 000 36 000 36 000 0

3750 Příroda Projektová dokumentace-Ing. Štefl rozpočet města 400 000 480 000 480 000 0

Příroda celkem 436 000 516 000 516 000 0

Koupaliště PD rozpočet města 500 000 500 000 1 150 000 650 000

3412 Koupaliště posudky a průzkumy úvěr 19 000 000 10 000 000 1 500 000 -8 500 000 přesun 2018

Koupaliště celkem 19 500 000 10 500 000 2 650 000 -7 850 000

TSÚ Celkem



ZŠ zateplení budovy "B"- PD rozpočet města 398 360 398 360 0 -398 360

ZŠ zateplení budovy "B" rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ monitorovací zpráva, administrace dotace - rozšíření ZŠ rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ- PD rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ-stavba Dotace 0 0 0 0

ZŠ TESKO-PD rozpočet města 774 582 774 582 599 132 -175 450

ZŠ TESKO-studie proveditelností rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

ZŠ klimatizace (kotelna) 99 000 99 000 0
ZŠ TESKO-stavba 1.9.2017 1.7.2018 dotace - úvěr 3 422 000 3 522 000 9 097 069 5 575 069 přesun 2018

4 704 942 4 903 942 9 905 201 5 001 259

Č.P 65 PD rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 Piano 170 000 170 000 170 000 0

Č.P 65 monitorovací zprávy rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

Č.P 65 pozastávka rozpočet města 768 117 768 117 768 117 0
3114 Č.P 65 připojení čp. 65 s policií rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 celkem 968 117 968 117 968 117 0

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 0 0 0 0

 MŠ Koll studie - tělocvična rozpočet města 100 000 100 000 0 -100 000

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 130 000 0 0 0
3111-311  MŠ Koll Stavba 1.7.2017 30.9.2017 úvěr 11 477 934 14 500 000 13 910 000 -590 000 ?????

 MŠ Koll celkem 11 707 934 14 600 000 13 910 000 -690 000

Jid.ZŠ PD rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

3141-310 Jid.ZŠ stavební práce úvěr 0 2 420 000 2 420 000 0 ??????

Jid.ZŠ celkem 80 000 2 500 000 2 500 000 0

MŠ Cukr PD - II.etapa rozpočet města 500 000 605 000 72 600 -532 400

3111/307 MŠ Cukr Monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

MŠ Cukr celkem 530 000 635 000 102 600 -532 400

VO Zprovoznění lok. K Hájovně II 1.9.2017 30.11.2017 rozpočet města 0 0 0 0

VO Lokalita Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace - Výpustek, Guth-Jark., Šafař, rozpočet města 0 0 700 000 700 000

VO Projekt  VO Želivského rozpočet města 350 000 350 000 350 000 0

VO Realizace VO Želivského rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace VO Pod tratí rozpočet města 0 0 0 0

VO Doplnění VO Čelakovského rozpočet města 16 000 16 000 0 -16 000

VO

PD Želivského, VO Čelakovského, Opatření k snožení 

Efekt, osvětlení přechodu II/ rozpočet města 537 500 537 500 537 500 0

VO VEŘEJNÉ Osvětlení v Úvalech úvěr 3 000 000 3 000 000 2 300 000 -700 000
3631 VO VO - výměna v ul. Jiráskova rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

4 403 500 4 403 500 4 387 500 -16 000

Silnice Pontex+poplatek PD 1 593 315 1 593 315 0 -1 593 315

Silnice stavba - I.etapa  rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice stavba - II. Etapa rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 - PD 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 0 4 153 235 4 124 315 -28 920 přesun  z rekonstrukce níměstí

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek - PD 0 0 0 0

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek Porr a.s. 1.9.2016 30.10.2017 Středočeský kraj 5 822 890 5 822 890 5 565 240 -257 650

Silnice autobusové zastávky-PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice autobusové zastávky rozpočet města 1 700 000 1 700 000 1 238 089 -461 911

Silnice Lávka přes I/12 - PD 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka přes I/12 0 0 0 0

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál)-PD rozpočet města 550 000 550 000 0 -550 000

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 500 000 500 000 0 -500 000

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu -PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky - PD rozpočet města 234 396 234 396 0 -234 396

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Na Spojce - PD rozpočet města 95 000 95 000 0 -95 000

Silnice chodník Na Spojce rozpočet města 540 000 540 000 0 -540 000

Silnice rekonstrukce ulice Barákova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce ulice Barákova úvěr 4 530 000 4 530 000 4 530 000 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská - PD rozpočet města 217 516 217 516 217 516 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Věcné břemeno Fišer pozemky rozpočet města 15 000 15 000 0 -15 000

Silnice pozemky pod komunikacemi rozpočet města 2 000 000 3 000 000 3 000 000 0

Silnice odkup pozemku pro parkoviště u ČD ( nádraží) rozpočet města 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

ZŠ celkem

VO celkem



Silnice odnětí z pozemku lesa (lom) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (hřiště) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (komunikace Zálesí) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice koncepce DZ nad tratí rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Silnice parkoviště ZŠ rozpočet města 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy - PD 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy 150 000 150 000 150 000 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12-PD rozpočet města 190 000 190 000 0 -190 000

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12 rozpočet města 0 0 0 0

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh- PD rozpočet města 300 000 300 000 0 -300 000

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce náměstí - PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice rekonstrukce náměstí 31.5.2017 30.8.2017 úvěr + dotace 28 457 284 23 336 049 5 666 618 -17 669 431 přesun 2018

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek - PD rozpočet města 574 334 574 334 87 120 -487 214

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek Dotace 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK - PD rozpočet města 700 000 700 000 0 -700 000

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Lávka u devíti oblouků - PD rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka u devíti oblouků rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Ortofoto mapa rozpočet města 203 280 203 280 203 280 0

Silnice chodník Bulharská rozpočet města 968 000 968 000 0

50 993 015 51 993 015 27 570 178 -24 422 837

3633 Inž.sítě Přeložky DK ve městě 500 000 500 000 0 -500 000

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova- PD rozpočet města 98 247 98 247 98 247 0

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova Porr a.s. 1.4.2017 31.12.2017 úvěr 25 354 000 29 776 629 14 380 318 -15 396 311 přesun 2018

Kanalizace projektový manažer rozpočet města 984 580 984 580 674 580 -310 000

Kanalizace PD-Pod Slovany - PD rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

Kanalizace PD-Pod Slovany 0 0 0 0

Kanalizace PD-SK Zálesí - PD rozpočet města 600 000 600 000 600 000 0
Kanalizace PD-SK Zálesí 0 0 0 0

27 536 827 31 959 456 16 253 145 -15 706 311

Vodovod propojení v Radlické čtvrti- PD rozpočet města 0 0 0 0

2310 Vodovod propojení v Radlické čtvrti rozpočet města 0 0 0 0

Vodovod celkem 0 0 0 0

3635 Úz.plán Projektová dokumentace rozpočet města 810 700 810 700 810 700 0

Pošembeří PD rozpočet města 0 0 0 0

3330 Pošembeří monitorovcí zpráva - Hrad Skara a Stonehenge rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Pošembeří celkem 60 000 60 000 60 000 0

Park Vinice Park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) Dotace 210 000 210 000 0 -210 000
Park Vinice Úprava PD Park Úvaly od HG Partner Dotace 25 000 25 000 0 -25 000

3749/1 Park Vinice park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) 235 000 235 000 0 -235 000

3744 Povodeň Doplnění hlásičů LVVS v oblasti Hodova a Pražská 30 000 30 000 30 000 0

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště PD rozpočet města 170 000 170 000 0 -170 000

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště - stavba úvěr 0 0 0 0

Cyklostezky cyklostezka II/101 rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Cyklostezky cyklostezky, Úvaly rozpočet města 350 000 350 000 0 -350 000

Cyklostezky celkem 720 000 720 000 200 000 -520 000

Celkem 145 117 355 147 459 225 96 572 527 -50 886 698
147 459 225 96 572 527

0 0

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Silnice celkem

Kanalizace celkem



Rozpočet  na rok 2017

Kapitálové výdaje  2017_ projekty

Odbor Kap. Popis projektů Vyhlašovatel Zhotovitel Od Do Zdroj financování Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Rozdíl Dokončení dne
Udržitelnost-

dotace
Pozmanka

Investiční výdaje

TSÚ Nákup svozového auta rozpočet města 2 107 816 2 107 816 2 107 816 0

TSÚ Nákup plošiny+ kontejnery rozpočet města 840 000 840 000 840 000 0

TSÚ UNC rozpočet města 570 034 570 034 570 034 0

TSÚ Infraset rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

TSÚ Traktůrek rozpočet města 240 000 240 000 240 000 0

TSÚ Mulčovací rameno rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

4 257 850 4 257 850 4 257 850 0

5311/1 MP Dopravní prostředky 800 000 800 000 800 000 0

Správa Dopravní prostředky rozpočet města 400 000 400 000 407 000 7 000

Správa Programové vybavení 0 0 0 0

Správa Dotace Výzva 28 -spoluúčast Dotace 1 000 000 1 000 000 638 000 -362 000

6171 Správa 1 400 000 1 400 000 1 045 000 -355 000

Knihovna Projektová dokumentace rozpočet města 150 000 150 000 150 000 0

Knihovna Stavba 0 0 0 0

3314 Knihovna Projektová dokumentace 150 000 150 000 150 000 0

Byty č.p 105 0 0 0 0

Byty energetický audit 0 36 300 36 300 0 přesun z kap. 3613

Byty studie proveditelnosti 145 200 145 200 0 přesun z kap. 3613

Byty čp. 75 0 0 0 0

Byty č.p. 181 0 0 0 0

Byty č.p. 1347 0 0 0 0

Byty č.p. 1095 a 1096 0 0 0 0
Byty č.p. 1346 0 0 0 0

Byty Celkem 0 181 500 181 500 0

Nebyty zateplení multitec-monitorovací zpráva rozpočet města 17 900 17 900 0 -17 900

Nebyty zateplení čp95- monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 0 -30 000

Nebyty Rekonstrukce č.p.95 42856 43008 Úvěr 0

Nebyty

přesun měú do čp 95 PD, úprava PBŘ, rozpočet a 

yměna dispozice rozpočet města 63 000 63 000 16 000 -47 000

Nebyty přesun měú do čp 95  stavba úvěr 9 350 000 9 350 000 4 184 991 -5 165 009

Nebyty č.p. 12 poslední splátka rozpočet města 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 zaplaceno leden 2017

Nebyty

řešení nádvoří čp. 897, lomu a propojení s čp. 95 - 

studie rozpočet města 222 870 222 870 222 870 0

Nebyty odvodnění dvora multitec - PD rozpočet města 200 000 18 500 0 -18 500 přesun na kap. 3612
Nebyty odvodnění dvora multitec rozpočet města 0 0 0 0

Nebyty Celkem 13 883 770 13 702 270 8 423 861 -5 278 409

DPS Altán do DPS 87 000 87 000 87 000 0

DPS nový výtah 1.7.2017 31.8.2017 rozpočet města 900 000 900 000 900 000 0

DPS TDI při realizaci střechy 0

3612/77 DPS rozpočet města 987 000 987 000 987 000 0

AUTO rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000
0 0 0

4351 Peč.služby rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000

Hasiči studie proveditelnosti rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

Hasiči 167 000 167 000

5512 Hasiči rekonstrukce 0 0 0 0

Hasiči celkem rozpočet města 80 000 80 000 247 000 167 000

Hřbitov kolumbárium rozpočet města 70 000 70 000 70 000 0

3633 Hřbitov  WC - společná záchod včetně kan. přípojky rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Hřbitov Celkem 270 000 270 000 270 000 0

Vseob.pokladna odnětí ze ZPF sběrný dvůr rozpočet města 20 000 20 000 20 000 0

Vseob.pokladna Koupě pozemků Lesů ČR 0 0 0 0

6409 Vseob.pokladna pozemek Třešňovka u rozhledny - Frintová rozpočet města 42 700 42 700 42 700 0

Vseob.pokladna celkem 62 700 62 700 62 700 0

3722-34 Odpad

archeologický průzkum sběrný dvůr - městské muzeum 

Čelákovice rozpočet města 10 000 10 000 10 000 0

Příroda studie parku poliklinika rozpočet města 36 000 36 000 36 000 0

3750 Příroda Projektová dokumentace-Ing. Štefl rozpočet města 400 000 480 000 480 000 0

Příroda celkem 436 000 516 000 516 000 0

Koupaliště PD rozpočet města 500 000 500 000 1 150 000 650 000

3412 Koupaliště posudky a průzkumy úvěr 19 000 000 10 000 000 1 500 000 -8 500 000 přesun 2018

Koupaliště celkem 19 500 000 10 500 000 2 650 000 -7 850 000

TSÚ Celkem



ZŠ zateplení budovy "B"- PD rozpočet města 398 360 398 360 0 -398 360

ZŠ zateplení budovy "B" rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ monitorovací zpráva, administrace dotace - rozšíření ZŠ rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ- PD rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ-stavba Dotace 0 0 0 0

ZŠ TESKO-PD rozpočet města 774 582 774 582 599 132 -175 450

ZŠ TESKO-studie proveditelností rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

ZŠ klimatizace (kotelna) 99 000 99 000 0
ZŠ TESKO-stavba 1.9.2017 1.7.2018 dotace - úvěr 3 422 000 3 522 000 9 097 069 5 575 069 přesun 2018

4 704 942 4 903 942 9 905 201 5 001 259

Č.P 65 PD rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 Piano 170 000 170 000 170 000 0

Č.P 65 monitorovací zprávy rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

Č.P 65 pozastávka rozpočet města 768 117 768 117 768 117 0
3114 Č.P 65 připojení čp. 65 s policií rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 celkem 968 117 968 117 968 117 0

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 0 0 0 0

 MŠ Koll studie - tělocvična rozpočet města 100 000 100 000 0 -100 000

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 130 000 0 0 0
3111-311  MŠ Koll Stavba 1.7.2017 30.9.2017 úvěr 11 477 934 14 500 000 13 910 000 -590 000 ?????

 MŠ Koll celkem 11 707 934 14 600 000 13 910 000 -690 000

Jid.ZŠ PD rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

3141-310 Jid.ZŠ stavební práce úvěr 0 2 420 000 2 420 000 0 ??????

Jid.ZŠ celkem 80 000 2 500 000 2 500 000 0

MŠ Cukr PD - II.etapa rozpočet města 500 000 605 000 72 600 -532 400

3111/307 MŠ Cukr Monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

MŠ Cukr celkem 530 000 635 000 102 600 -532 400

VO Zprovoznění lok. K Hájovně II 1.9.2017 30.11.2017 rozpočet města 0 0 0 0

VO Lokalita Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace - Výpustek, Guth-Jark., Šafař, rozpočet města 0 0 700 000 700 000

VO Projekt  VO Želivského rozpočet města 350 000 350 000 350 000 0

VO Realizace VO Želivského rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace VO Pod tratí rozpočet města 0 0 0 0

VO Doplnění VO Čelakovského rozpočet města 16 000 16 000 0 -16 000

VO

PD Želivského, VO Čelakovského, Opatření k snožení 

Efekt, osvětlení přechodu II/ rozpočet města 537 500 537 500 537 500 0

VO VEŘEJNÉ Osvětlení v Úvalech úvěr 3 000 000 3 000 000 2 300 000 -700 000
3631 VO VO - výměna v ul. Jiráskova rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

4 403 500 4 403 500 4 387 500 -16 000

Silnice Pontex+poplatek PD 1 593 315 1 593 315 0 -1 593 315

Silnice stavba - I.etapa  rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice stavba - II. Etapa rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 - PD 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 0 4 153 235 4 124 315 -28 920 přesun  z rekonstrukce níměstí

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek - PD 0 0 0 0

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek Porr a.s. 1.9.2016 30.10.2017 Středočeský kraj 5 822 890 5 822 890 5 565 240 -257 650

Silnice autobusové zastávky-PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice autobusové zastávky rozpočet města 1 700 000 1 700 000 1 238 089 -461 911

Silnice Lávka přes I/12 - PD 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka přes I/12 0 0 0 0

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál)-PD rozpočet města 550 000 550 000 0 -550 000

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 500 000 500 000 0 -500 000

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu -PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky - PD rozpočet města 234 396 234 396 0 -234 396

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Na Spojce - PD rozpočet města 95 000 95 000 0 -95 000

Silnice chodník Na Spojce rozpočet města 540 000 540 000 0 -540 000

Silnice rekonstrukce ulice Barákova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce ulice Barákova úvěr 4 530 000 4 530 000 4 530 000 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská - PD rozpočet města 217 516 217 516 217 516 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Věcné břemeno Fišer pozemky rozpočet města 15 000 15 000 0 -15 000

Silnice pozemky pod komunikacemi rozpočet města 2 000 000 3 000 000 3 000 000 0

Silnice odkup pozemku pro parkoviště u ČD ( nádraží) rozpočet města 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

ZŠ celkem

VO celkem



Silnice odnětí z pozemku lesa (lom) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (hřiště) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (komunikace Zálesí) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice koncepce DZ nad tratí rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Silnice parkoviště ZŠ rozpočet města 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy - PD 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy 150 000 150 000 150 000 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12-PD rozpočet města 190 000 190 000 0 -190 000

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12 rozpočet města 0 0 0 0

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh- PD rozpočet města 300 000 300 000 0 -300 000

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce náměstí - PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice rekonstrukce náměstí 31.5.2017 30.8.2017 úvěr + dotace 28 457 284 23 336 049 5 666 618 -17 669 431 přesun 2018

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek - PD rozpočet města 574 334 574 334 87 120 -487 214

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek Dotace 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK - PD rozpočet města 700 000 700 000 0 -700 000

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Lávka u devíti oblouků - PD rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka u devíti oblouků rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Ortofoto mapa rozpočet města 203 280 203 280 203 280 0

Silnice chodník Bulharská rozpočet města 968 000 968 000 0

50 993 015 51 993 015 27 570 178 -24 422 837

3633 Inž.sítě Přeložky DK ve městě 500 000 500 000 0 -500 000

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova- PD rozpočet města 98 247 98 247 98 247 0

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova Porr a.s. 1.4.2017 31.12.2017 úvěr 25 354 000 29 776 629 14 380 318 -15 396 311 přesun 2018

Kanalizace projektový manažer rozpočet města 984 580 984 580 674 580 -310 000

Kanalizace PD-Pod Slovany - PD rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

Kanalizace PD-Pod Slovany 0 0 0 0

Kanalizace PD-SK Zálesí - PD rozpočet města 600 000 600 000 600 000 0
Kanalizace PD-SK Zálesí 0 0 0 0

27 536 827 31 959 456 16 253 145 -15 706 311

Vodovod propojení v Radlické čtvrti- PD rozpočet města 0 0 0 0

2310 Vodovod propojení v Radlické čtvrti rozpočet města 0 0 0 0

Vodovod celkem 0 0 0 0

3635 Úz.plán Projektová dokumentace rozpočet města 810 700 810 700 810 700 0

Pošembeří PD rozpočet města 0 0 0 0

3330 Pošembeří monitorovcí zpráva - Hrad Skara a Stonehenge rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Pošembeří celkem 60 000 60 000 60 000 0

Park Vinice Park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) Dotace 210 000 210 000 0 -210 000
Park Vinice Úprava PD Park Úvaly od HG Partner Dotace 25 000 25 000 0 -25 000

3749/1 Park Vinice park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) 235 000 235 000 0 -235 000

3744 Povodeň Doplnění hlásičů LVVS v oblasti Hodova a Pražská 30 000 30 000 30 000 0

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště PD rozpočet města 170 000 170 000 0 -170 000

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště - stavba úvěr 0 0 0 0

Cyklostezky cyklostezka II/101 rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Cyklostezky cyklostezky, Úvaly rozpočet města 350 000 350 000 0 -350 000

Cyklostezky celkem 720 000 720 000 200 000 -520 000

Celkem 145 117 355 147 459 225 96 572 527 -50 886 698
147 459 225 96 572 527

0 0

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Silnice celkem

Kanalizace celkem



Rozpočet  na rok 2017

Kapitálové výdaje  2017_ projekty

Odbor Kap. Popis projektů Vyhlašovatel Zhotovitel Od Do Zdroj financování Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Rozdíl Dokončení dne
Udržitelnost-

dotace
Pozmanka

Investiční výdaje

TSÚ Nákup svozového auta rozpočet města 2 107 816 2 107 816 2 107 816 0

TSÚ Nákup plošiny+ kontejnery rozpočet města 840 000 840 000 840 000 0

TSÚ UNC rozpočet města 570 034 570 034 570 034 0

TSÚ Infraset rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

TSÚ Traktůrek rozpočet města 240 000 240 000 240 000 0

TSÚ Mulčovací rameno rozpočet města 250 000 250 000 250 000 0

4 257 850 4 257 850 4 257 850 0

5311/1 MP Dopravní prostředky 800 000 800 000 800 000 0

Správa Dopravní prostředky rozpočet města 400 000 400 000 407 000 7 000

Správa Programové vybavení 0 0 0 0

Správa Dotace Výzva 28 -spoluúčast Dotace 1 000 000 1 000 000 638 000 -362 000

6171 Správa 1 400 000 1 400 000 1 045 000 -355 000

Knihovna Projektová dokumentace rozpočet města 150 000 150 000 150 000 0

Knihovna Stavba 0 0 0 0

3314 Knihovna Projektová dokumentace 150 000 150 000 150 000 0

Byty č.p 105 0 0 0 0

Byty energetický audit 0 36 300 36 300 0 přesun z kap. 3613

Byty studie proveditelnosti 145 200 145 200 0 přesun z kap. 3613

Byty čp. 75 0 0 0 0

Byty č.p. 181 0 0 0 0

Byty č.p. 1347 0 0 0 0

Byty č.p. 1095 a 1096 0 0 0 0
Byty č.p. 1346 0 0 0 0

Byty Celkem 0 181 500 181 500 0

Nebyty zateplení multitec-monitorovací zpráva rozpočet města 17 900 17 900 0 -17 900

Nebyty zateplení čp95- monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 0 -30 000

Nebyty Rekonstrukce č.p.95 42856 43008 Úvěr 0

Nebyty

přesun měú do čp 95 PD, úprava PBŘ, rozpočet a 

yměna dispozice rozpočet města 63 000 63 000 16 000 -47 000

Nebyty přesun měú do čp 95  stavba úvěr 9 350 000 9 350 000 4 184 991 -5 165 009

Nebyty č.p. 12 poslední splátka rozpočet města 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 zaplaceno leden 2017

Nebyty

řešení nádvoří čp. 897, lomu a propojení s čp. 95 - 

studie rozpočet města 222 870 222 870 222 870 0

Nebyty odvodnění dvora multitec - PD rozpočet města 200 000 18 500 0 -18 500 přesun na kap. 3612
Nebyty odvodnění dvora multitec rozpočet města 0 0 0 0

Nebyty Celkem 13 883 770 13 702 270 8 423 861 -5 278 409

DPS Altán do DPS 87 000 87 000 87 000 0

DPS nový výtah 1.7.2017 31.8.2017 rozpočet města 900 000 900 000 900 000 0

DPS TDI při realizaci střechy 0

3612/77 DPS rozpočet města 987 000 987 000 987 000 0

AUTO rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000
0 0 0

4351 Peč.služby rozpočet města 0 223 175 274 175 51 000

Hasiči studie proveditelnosti rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

Hasiči 167 000 167 000

5512 Hasiči rekonstrukce 0 0 0 0

Hasiči celkem rozpočet města 80 000 80 000 247 000 167 000

Hřbitov kolumbárium rozpočet města 70 000 70 000 70 000 0

3633 Hřbitov  WC - společná záchod včetně kan. přípojky rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Hřbitov Celkem 270 000 270 000 270 000 0

Vseob.pokladna odnětí ze ZPF sběrný dvůr rozpočet města 20 000 20 000 20 000 0

Vseob.pokladna Koupě pozemků Lesů ČR 0 0 0 0

6409 Vseob.pokladna pozemek Třešňovka u rozhledny - Frintová rozpočet města 42 700 42 700 42 700 0

Vseob.pokladna celkem 62 700 62 700 62 700 0

3722-34 Odpad

archeologický průzkum sběrný dvůr - městské muzeum 

Čelákovice rozpočet města 10 000 10 000 10 000 0

Příroda studie parku poliklinika rozpočet města 36 000 36 000 36 000 0

3750 Příroda Projektová dokumentace-Ing. Štefl rozpočet města 400 000 480 000 480 000 0

Příroda celkem 436 000 516 000 516 000 0

Koupaliště PD rozpočet města 500 000 500 000 1 150 000 650 000

3412 Koupaliště posudky a průzkumy úvěr 19 000 000 10 000 000 1 500 000 -8 500 000 přesun 2018

Koupaliště celkem 19 500 000 10 500 000 2 650 000 -7 850 000

TSÚ Celkem



ZŠ zateplení budovy "B"- PD rozpočet města 398 360 398 360 0 -398 360

ZŠ zateplení budovy "B" rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ monitorovací zpráva, administrace dotace - rozšíření ZŠ rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ- PD rozpočet města 0 0 0 0

ZŠ Sportoviště u ZŠ-stavba Dotace 0 0 0 0

ZŠ TESKO-PD rozpočet města 774 582 774 582 599 132 -175 450

ZŠ TESKO-studie proveditelností rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

ZŠ klimatizace (kotelna) 99 000 99 000 0
ZŠ TESKO-stavba 1.9.2017 1.7.2018 dotace - úvěr 3 422 000 3 522 000 9 097 069 5 575 069 přesun 2018

4 704 942 4 903 942 9 905 201 5 001 259

Č.P 65 PD rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 Piano 170 000 170 000 170 000 0

Č.P 65 monitorovací zprávy rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

Č.P 65 pozastávka rozpočet města 768 117 768 117 768 117 0
3114 Č.P 65 připojení čp. 65 s policií rozpočet města 0 0 0 0

Č.P 65 celkem 968 117 968 117 968 117 0

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 0 0 0 0

 MŠ Koll studie - tělocvična rozpočet města 100 000 100 000 0 -100 000

 MŠ Koll Zpracování PD MŠ Koll. rozpočet města 130 000 0 0 0
3111-311  MŠ Koll Stavba 1.7.2017 30.9.2017 úvěr 11 477 934 14 500 000 13 910 000 -590 000 ?????

 MŠ Koll celkem 11 707 934 14 600 000 13 910 000 -690 000

Jid.ZŠ PD rozpočet města 80 000 80 000 80 000 0

3141-310 Jid.ZŠ stavební práce úvěr 0 2 420 000 2 420 000 0 ??????

Jid.ZŠ celkem 80 000 2 500 000 2 500 000 0

MŠ Cukr PD - II.etapa rozpočet města 500 000 605 000 72 600 -532 400

3111/307 MŠ Cukr Monitorovací zpráva rozpočet města 30 000 30 000 30 000 0

MŠ Cukr celkem 530 000 635 000 102 600 -532 400

VO Zprovoznění lok. K Hájovně II 1.9.2017 30.11.2017 rozpočet města 0 0 0 0

VO Lokalita Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace - Výpustek, Guth-Jark., Šafař, rozpočet města 0 0 700 000 700 000

VO Projekt  VO Želivského rozpočet města 350 000 350 000 350 000 0

VO Realizace VO Želivského rozpočet města 0 0 0 0

VO Realizace VO Pod tratí rozpočet města 0 0 0 0

VO Doplnění VO Čelakovského rozpočet města 16 000 16 000 0 -16 000

VO

PD Želivského, VO Čelakovského, Opatření k snožení 

Efekt, osvětlení přechodu II/ rozpočet města 537 500 537 500 537 500 0

VO VEŘEJNÉ Osvětlení v Úvalech úvěr 3 000 000 3 000 000 2 300 000 -700 000
3631 VO VO - výměna v ul. Jiráskova rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

4 403 500 4 403 500 4 387 500 -16 000

Silnice Pontex+poplatek PD 1 593 315 1 593 315 0 -1 593 315

Silnice stavba - I.etapa  rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice stavba - II. Etapa rekonstrukce komunikace 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 - PD 0 0 0 0

Silnice chodník podíl II/101 0 4 153 235 4 124 315 -28 920 přesun  z rekonstrukce níměstí

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek - PD 0 0 0 0

Silnice Průtah III/01214 - 3.úsek Porr a.s. 1.9.2016 30.10.2017 Středočeský kraj 5 822 890 5 822 890 5 565 240 -257 650

Silnice autobusové zastávky-PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice autobusové zastávky rozpočet města 1 700 000 1 700 000 1 238 089 -461 911

Silnice Lávka přes I/12 - PD 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka přes I/12 0 0 0 0

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál)-PD rozpočet města 550 000 550 000 0 -550 000

Silnice parkoviště a točna autobusů (terminál) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 500 000 500 000 0 -500 000

Silnice parkoviště u nádraží rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu -PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Jiráskova po hasičárnu rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky - PD rozpočet města 234 396 234 396 0 -234 396

Silnice chodník Diamantová - Horoušánky rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník Na Spojce - PD rozpočet města 95 000 95 000 0 -95 000

Silnice chodník Na Spojce rozpočet města 540 000 540 000 0 -540 000

Silnice rekonstrukce ulice Barákova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce ulice Barákova úvěr 4 530 000 4 530 000 4 530 000 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Kollárova rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská - PD rozpočet města 217 516 217 516 217 516 0

Silnice rekonstrukce komunikace Bulharská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Věcné břemeno Fišer pozemky rozpočet města 15 000 15 000 0 -15 000

Silnice pozemky pod komunikacemi rozpočet města 2 000 000 3 000 000 3 000 000 0

Silnice odkup pozemku pro parkoviště u ČD ( nádraží) rozpočet města 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

ZŠ celkem

VO celkem



Silnice odnětí z pozemku lesa (lom) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (hřiště) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice odnětí z pozemku lesa (komunikace Zálesí) rozpočet města 0 0 0 0

Silnice koncepce DZ nad tratí rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Silnice parkoviště ZŠ rozpočet města 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy - PD 0 0 0 0

Silnice křižovatka u Billy 150 000 150 000 150 000 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice parkoviště u zdravotního střediska rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník u MŠ Pražská rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice skatepark rozpočet města 0 0 0 0

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12-PD rozpočet města 190 000 190 000 0 -190 000

Silnice chodník ulice Dobročovická a I/12 rozpočet města 0 0 0 0

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh- PD rozpočet města 300 000 300 000 0 -300 000

Silnice zajištění dopravního opatření - ulice Dobročovická/ I/12 a napojovací pruh rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace 5.května rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká - PD rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce komunikace Škvorecká rozpočet města 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce náměstí - PD rozpočet města 400 000 400 000 0 -400 000

Silnice rekonstrukce náměstí 31.5.2017 30.8.2017 úvěr + dotace 28 457 284 23 336 049 5 666 618 -17 669 431 přesun 2018

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek - PD rozpočet města 574 334 574 334 87 120 -487 214

Silnice rekonstrukce III/01214 - 1.úsek Dotace 0 0 0 0

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK - PD rozpočet města 700 000 700 000 0 -700 000

Silnice rekonstrukce Úvalák včetně SK rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Lávka u devíti oblouků - PD rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Silnice Lávka u devíti oblouků rozpočet města 0 0 0 0

Silnice Ortofoto mapa rozpočet města 203 280 203 280 203 280 0

Silnice chodník Bulharská rozpočet města 968 000 968 000 0

50 993 015 51 993 015 27 570 178 -24 422 837

3633 Inž.sítě Přeložky DK ve městě 500 000 500 000 0 -500 000

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova- PD rozpočet města 98 247 98 247 98 247 0

Kanalizace

Dostavba SK - II. etapa Zálesí/Hájovna, Nad Okrájkem, 

Horova Porr a.s. 1.4.2017 31.12.2017 úvěr 25 354 000 29 776 629 14 380 318 -15 396 311 přesun 2018

Kanalizace projektový manažer rozpočet města 984 580 984 580 674 580 -310 000

Kanalizace PD-Pod Slovany - PD rozpočet města 500 000 500 000 500 000 0

Kanalizace PD-Pod Slovany 0 0 0 0

Kanalizace PD-SK Zálesí - PD rozpočet města 600 000 600 000 600 000 0
Kanalizace PD-SK Zálesí 0 0 0 0

27 536 827 31 959 456 16 253 145 -15 706 311

Vodovod propojení v Radlické čtvrti- PD rozpočet města 0 0 0 0

2310 Vodovod propojení v Radlické čtvrti rozpočet města 0 0 0 0

Vodovod celkem 0 0 0 0

3635 Úz.plán Projektová dokumentace rozpočet města 810 700 810 700 810 700 0

Pošembeří PD rozpočet města 0 0 0 0

3330 Pošembeří monitorovcí zpráva - Hrad Skara a Stonehenge rozpočet města 60 000 60 000 60 000 0

Pošembeří celkem 60 000 60 000 60 000 0

Park Vinice Park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) Dotace 210 000 210 000 0 -210 000
Park Vinice Úprava PD Park Úvaly od HG Partner Dotace 25 000 25 000 0 -25 000

3749/1 Park Vinice park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) 235 000 235 000 0 -235 000

3744 Povodeň Doplnění hlásičů LVVS v oblasti Hodova a Pražská 30 000 30 000 30 000 0

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště PD rozpočet města 170 000 170 000 0 -170 000

Cyklostezky cyklostezka - koupaliště - stavba úvěr 0 0 0 0

Cyklostezky cyklostezka II/101 rozpočet města 200 000 200 000 200 000 0

Cyklostezky cyklostezky, Úvaly rozpočet města 350 000 350 000 0 -350 000

Cyklostezky celkem 720 000 720 000 200 000 -520 000

Celkem 145 117 355 147 459 225 96 572 527 -50 886 698
147 459 225 96 572 527

0 0

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Silnice celkem

Kanalizace celkem



Rozpočet  na rok 2017

Kapitola Pol. Název Plán 2017 Schval. RO č.1 Schval. RO č.2 Schval. RO č.3 RO č.4 Rozdíl

6171 5171 veškeré opravy a údržba 300 000 300 000 300 000 300 000 293 000 -7 000

6171 5171 0 0 0 0 0 0

6171 5171 0 0 0 0 0 0

Správa  celkem 300 000 300 000 300 000 300 000 293 000 -7 000

4351 5171 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 0

4351 5171 0

Peč.služby  celkem 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 0

5311/1 5171 vozidla, kancelářská technika 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0

5311/1 5171 0

Městská policie 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0

3314 5171 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 0

3314 5171 0

Knihovna 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 0

3612 5171 oprava bytů, odstraňování závad 150 000 150 000 150 000 150 000 50 000 -100 000

3612 5171 instalatérské práce 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0

3612 5171 oprava či výměna spotřebičů do bytů-boiler,sporák... 200 000 200 000 200 000 200 000 0 -200 000

3612 5171 opraba kotlů č.p. 1346 Prokopa Velikého 100 000 100 000 100 000 100 000 0 -100 000

Byty  celkem 650 000 650 000 650 000 650 000 250 000 -400 000

3612-77 5171 zahradní altán 140 000 140 000 53 000 53 000 53 000 0

3612-77 5171 mytí oken 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 0

3612-77 5171 Odstranění vlhkosti, oprava narušené hydroizolace - sál, režiem sklad,chodby PP 250 000 250 000 250 000 250 000 50 000 -200 000

3612-77 5171 opravy správce 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 0

DPS  celkem 490 000 490 000 403 000 403 000 203 000 -200 000

3613 5171 instalatérské práce, materiál k opravě, odstraňování závad - nebytové prostory 150 000 150 000 150 000 150 000 30 000 -120 000

3613 5171 opravy, údržba MěÚ objektů č.p276,SÚ,č.p.95, č.p.897 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 0

0

Nebyty  celkem 220 000 220 000 220 000 220 000 100 000 -120 000

5512 5171 oprava dodávky, nástřik T148 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 0

5512 5171 drobné opravy 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0

Hasiči  celkem 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 0

3519 5171 drobné opravy, revize 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0

3519 5171 Oprava výtahu 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0

Zdrav.středisko  celkem 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0

3632 5171 oprava zdí 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 0

0

Hřbitov Celkem 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 0

5171 - Opravy a udržování celkem



3412 5171 údržba hřišť, doplňování písku, kačírku, opravy, nátěry 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0

nový herní prvek 160 000 160 000 160 000 160 000 0 -160 000

3412 5171 drobné přípravné práce 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0

3412 5171 koupaliště 410 000 410 000 410 000 410 000 250 000 -160 000

3113 5171 drobné opravy - sociálek, čištění potrubí 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0

3113 5171 odstranění závad dle revizí 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0

ZŠ celkem 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0

3114 5171

Výměna podlahy ve VV položení linolea, výměna obkladů WC, oprava dlažby na chodbě, 

položení kobere na podiu, vyměna plovoučky.tan.sál 300 000 300 000 300 000 300 000 50 000 -250 000

3114 5171 Oprava obkladů WC, oprava dlažby 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0

MDDM  celkem 320 000 320 000 320 000 320 000 70 000 -250 000

3111-311 5171 výměna podlahové krytiny, modernizace umývacích center 200 000 200 000 200 000 200 000 0 -200 000

3111-311 5171 modernizace osvětlení ve 4 třídách 50 000 50 000 50 000 50 000 0 -50 000

3111-311 5171 oprava terénu dvora 0 0 0 0 420 000 420 000

3111-311 5171 plot 100 000 100 000 100 000 100 000 0 -100 000

3111-311 5171 drobné opravy 20 000 20 000 20 000 20 000 40 000 20 000

3111-311 5171 0

MŠ Koll.  celkem 370 000 370 000 370 000 370 000 460 000 90 000

3111-303 5171 údržba areálu, kácení keřů... 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 0

3111-303 5171 plocha pro stojany na kola 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 0

MŠ Prk  celkem 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 0

3111-306 5171 pravidelné nátěry prken,teras 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0

3111-306 5171 drobné opravy, údržba 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0

3111-306 5171 opravy mimo záruky 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0

3111-307 5172 Osvětlení branky 20 000 20 000 20 000 20 000 0

MŠ Čuk.  celkem 190 000 210 000 210 000 210 000 210 000 0

3141-309 5171 vzduchotechnika - servis 20 000 150 000 150 000 50 000 50 000 0

3141-309 5171 běžné opravy, údržba, čištění střechy 80 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0

Jid. ZŠ  celkem 100 000 250 000 250 000 150 000 150 000 0

3141-308 5171 opravy 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0

3141-308 5171 0 0 0 0 0

Jid. MŠ  celkem 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0

3631 5171 Obnova veřejného osvětlení 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 0

3631 5171 Obnova lamp ul. Hálkova 100 000 100 000 100 000 100 000 0 -100 000

Hlásiče - rozhlas 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0

3631 5171 menší opravy zařízení 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 0

VO 470 000 470 000 470 000 470 000 370 000 -100 000

2212 5171 opravy silnice - výtluky 525 000 525 000 525 000 525 000 100 000 -425 000



2212 5171 opravy silnice po i před zimou 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0

2212 5171 Ul. Šafaříkova-podkladní vrstvy 500 000 500 000 500 000 500 000 0 -500 000

2212 5171 Sekání krajnic 500 000 500 000 500 000 500 000 0 -500 000

2212 5171 Křišková 15 151 15 151 15 151 15 151 0

2212 5171 Oprava silnic U Kaberny, U Výmoly, U Starého koupadla, Kladská, Lužická, Rumunská... 3 700 000 3 700 000 3 700 000 3 700 000 3 700 000 0

2212 5171 Oprava komunikací - dle seznamu zásobníku projektů 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 7 000 000 6 000 000

2212 5171 dláždění chodníků - přípravné materiály 100 000 452 070 452 070 452 070 452 070 0

2212 5171 parkoviště pliklinika 99 000 99 000 99 000 99 000 0

2212 5171 Dláždění chodníků - přípravné materiály Wolkerová 100 000 100 000 100 000 250 000 150 000

Silnice Celkem 6 825 000 7 391 221 7 391 221 7 391 221 12 116 221 4 725 000

2310 5171 opravy vodoměrných šachet, hrníčků 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0

2310 5171 zřízení vodovodní přípojky - vodoměr, boční navrtávací pas, šoupátko, zemní soustava 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0

Vodovod  celkem 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 0

3633 5171 opravy DK 300 000 398 000 398 000 398 000 398 000 0

3633 5171 tlak. vůz čištění 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0

3633 5171 0

Inž.sítě  celkem 400 000 498 000 498 000 498 000 498 000 0

2321/1 5171 obnova 2 190 000 2 090 000 2 090 000 2 090 000 2 090 000 0

2321/1 5171 obnova 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0

2321/1 5171 0

Kanalizace obn. celkem 2 190 000 2 090 000 2 090 000 3 090 000 3 090 000 0

2321-38 5171 Sanace kanalizace -bezvýk.techn 1 500 000 920 000 920 000 920 000 0 -920 000

Oprava DK Pražská, Rašínova 180 000 180 000 180 000 0 -180 000

Oprava kanalizace 400 000 400 000 400 000 500 000 100 000

2321-38 5171 opravy šachet, nákupy poklopů 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0

Splašková kanalizace  celkem 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 700 000 -1 000 000

3114 5171 drobné opravy 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 0

3114 5171  drobné opravy 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0

3114 5171 0 0 0 0 0 0

Č.P 65  celkem 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0

2310-1 5171 navrtávky 1 660 000 1 562 600 1 562 600 1 562 600 1 562 600 0

2310-1 5171 obnova 2016 0 0 0 2 731 400 2 731 400 0

2310-1 5171 0

Vodovod obn.  celkem 1 660 000 1 562 600 1 562 600 4 294 000 4 294 000 0

17 695 000 18 331 821 18 244 821 21 876 221 24 454 221 2 578 000
17 695 000 18 331 821 18 244 821 21 876 221 24 454 221

Kontrola 0 0 0 0 0

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Výdaje na opravy a udrzování celkem 



Rozpočet  na rok 2017

Kapitola Pol. Název Plán 2017 Schval. RO č.3 RO č.4 Rozdíl

6409 5169 mimořádné posudky, či odhady 50 000 50 000 50 000 0

6409 5169 GP - Horova 25 000 25 000 0

Vš.pokladna 50 000 75 000 75 000 0

6112 5169 30 000 30 000 45 000 15 000

6112 5169 akce Bezpečná sobota 30 000 42 000 42 000 0

Zastupitelé 60 000 72 000 87 000 15 000

6171 5169 inzerce, odchytová služba,  tisk (vizitky, blahopřání, letáky), skartace….. 150 000 150 000 400 000 250 000

6171 5169 Logo, graf.prez. města,skládačka 150 000 150 000 150 000 0

6171 5169 stravenky 560 000 560 000 560 000 0

Správa  celkem 860 000 860 000 1 110 000 250 000

4351 5169 20 000 20 000 5 000 -15 000

4351 5169 služby  bezbariové 62 000 62 000 0

Peč.služby  celkem 20 000 82 000 67 000 -15 000

5311 5169 280 000 280 000 280 000 0

5311 5169 0

Agentura SCSA 280 000 280 000 280 000 0

5311/1 5169 tiskařské služby, mytí aut.. 25 000 25 000 25 000 0

5311/1 5169 studie kamerový systém 50 000 50 000 50 000 0

Městská policie 75 000 75 000 75 000 0

3319 5169 vazba, digitalizace dokumentů 53 000 53 000 53 000 0

3319 5169 zpracování kronikářských zápisů 50 000 50 000 50 000 0

Kronika 103 000 103 000 103 000 0

3314 5169 15 000 15 000 15 000 0

3314 5169 0

Knihovna 15 000 15 000 15 000 0

3349 5169 tisk ŽÚ 450 000 450 000 450 000 0

ŽÚ 450 000 450 000 450 000 0

3359 5169 honoráře účinkujícím 230 000 260 000 260 000 0

3359 5169 street art+veřejné prostory 150 000 250 000 250 000 0

3359 5169 síti zavěsů 20 000 20 000 20 000 0

3359 5169 letní kino 100 000 100 000 100 000 0

3359 5169 akce Advent 30 000 30 000 30 000 0

Kultura 530 000 660 000 660 000 0

3612 5169 vyúčtování přeplatků - vratky nájemníkům 330 000 330 000 329 855 -145

3612 5169 odečty ISTA, revize plyn, has. Přístroje, komíny, školení obsluhy 210 000 210 000 210 000 0

Byty  celkem 540 000 540 000 539 855 -145

3612-77 5169 vratky  nájemcům 120 000 120 000 120 000 0

3612-77 5169 revize-výtah, has. Přístroje 30 000 30 000 30 000 0

DPS  celkem 150 000 150 000 150 000 0

3613 5169 revize plyn, has. Přístroje, komíny, výtah, prohlídky BOZP 220 000 220 000 220 000 0

3613 5169 geometrické plány 20 000 20 000 20 000 0

Nebyty  celkem 240 000 240 000 240 000 0

5512 5169 revize 50 000 50 000 85 000 35 000

5512 5169 revize 20 000 20 000 20 000 0

Hasiči  celkem 70 000 70 000 105 000 35 000

3519 5169 0

3519 5169 0

Zdrav.středisko  celkem 0 0 0 0

3429 5169 revize 5 000 5 000 5 000 0

3429 5169 drobné opravy 5 000 5 000 5 000 0

3429 5169 0 0 0

Tesko 10 000 10 000 10 000 0

3632 5169 0 0

3632 5169 TSÚ drobný nákup 0 0 0

5159_nákup služeb



3632 5169 0 0

Hřbitov Celkem 0 0 0 0

3412 5169 hřiště, parková zahrada, hrad Skara - revize hřišť, WC servis 60 000 60 000 60 000 0

3412 5169 revize 100 000 100 000 100 000 0

Koupaliště , hřiště a zahrada celkem 160 000 160 000 160 000 0

3113 5169 revize, kontroly-rozhlas, výtah, UPC, komíny 80 000 80 000 80 000 0

3113 5169 dodavatelské služby 70 000 70 000 70 000 0

3113 5169 reinstalace technologie ozvučení 20 000 20 000 20 000 0

3113 5169 dodání klimatizace do techn.místnosti v kotelně 121 000 22 000 22 000 0

ZŠ celkem 291 000 192 000 192 000 0

3114 5169 povinné revize, kontroly 30 000 30 000 30 000 0

3114 5169 0 0 0

MDDM  celkem 30 000 30 000 30 000 0

3111-311 5169 revize výtah, vzduchotechniky, dodavatelské služby 85 000 85 000 85 000 0

3111-311 5169 0 0 0

MŠ Koll.  celkem 85 000 85 000 85 000 0

3111-303 5169 dodavatelské služby, revize 20 000 20 000 20 000 0

3111-303 5169 0 0 0

MŠ Prk  celkem 20 000 20 000 20 000 0

3111-306 5169 revize vzduchotechnika 40 000 40 000 40 000 0

3111-306 5169 revize komínů, has.přístr. 4 000 4 000 4 000 0

3111-306 5169 revize kotlů 36 000 36 000 36 000 0

MŠ Čuk.  celkem 80 000 80 000 80 000 0

3635 5169 Průzkumy, posudky 50 000 50 000 50 000 0

3635 5169 0

Úz.plán 50 000 50 000 50 000 0

3141-309 5169 0

3141-309 5169 0

Jid. ZŠ  celkem 0 0 0 0

3141-308 5169 dodavatelské služby, revize 15 000 15 000 15 000 0

3141-308 5169 0 0 0

Jid. MŠ  celkem 15 000 15 000 15 000 0

3631 5169 Revize VO 100 000 100 000 100 000 0

3631 5169 Nákup dalších ozdob 60 000 60 000 60 000 0

3631 5169 Vánoční osvětlení-strom,dekory 70 000 70 000 70 000 0

3631 5169 ČD - zřízení VB - VO 12 100 12 100 0

VO 230 000 242 100 242 100 0

2212 5169 světelná křižovatka 100 000 100 000 100 000 0

2212 5169 zaměření, GP 200 000 200 000 200 000 0

Silnice Celkem 300 000 300 000 300 000 0

2310 5169 smlouvy, geometrické plány, zaměření souvísejí s vodovodem 300 000 300 000 300 000 0

2310 5169 TSÚ - kamerovky, poslechovky 350 000 350 000 350 000 0

Vodovod  celkem 650 000 650 000 650 000 0

3633 5169 deratizace SK a DK 80 000 80 000 80 000 0

3633 5169 znalecké posudky  na inž. sítě 70 000 70 000 70 000 0

Inž.sítě  celkem 150 000 150 000 150 000 0

3749 5169 monitorovací zpráva na rev.rybníků 20 000 20 000 20 000 0 Ing. Neuwrith

3749 5169 kácení stromů 130 000 130 000 130 000 0

3749 5169 Nachlingerový park 45 000 418 000 418 000 0

3749 5169 Autorský dozor Nachlingerova park 35 000 35 000



3749 5169

č.3 realizace cesty přes Nachlingerův Park, 30 tis. Kácení + 40.000, Kč biologický 

průzkum 70 000 105 000 35 000

3749 5169 ozeleňování města 200 000 1 100 000 1 100 000 0

Příroda 395 000 1 738 000 1 808 000 70 000 1 808 000 0

1036 5169 Těžba, zalesňování, pěstební a výchovné práce 0 0 0 0

1036 5169 0

1036 5169 0

Lesy 0 0 0 0

2321/1 5169 0

2321/1 5169 0

2321/1 5169 0

Kanalizace obn. celkem 0 0 0 0

2321-38 5169 Geometrické plány k provedeným stavbám SK, zaměření 50 000 50 000 50 000 0

2321-38 5169 Čištění vpustí, kamerové prohlídky 0 0 0 0

Splašková kanalizace  celkem 50 000 50 000 50 000 0

3722/1 5169 Sběr a svoz směsného komunálního a 1 150 000 0 0 0

3722/1 5169 tříděného odpadu A.S.A. (TSÚ) 3 800 000 4 950 000 4 950 000 0

Popelnice 4 950 000 4 950 000 4 950 000 0

3722/34 5169 Jarní a podzimní svoz (kolečko) 650 000 650 000 650 000 0

3722/34 5169 Příkazní smlouva - ProfiOdpady 30 000 30 000 30 000 0

3722/34 5169 Plán odpad. hosp. města Úvaly 100 000 100 000 100 000 0

Odpady 780 000 780 000 780 000 0

3729 5169 Průběžná likvidace černých skládek 70 000 70 000 70 000 0

3729 5169 0

Čer.skl. 70 000 70 000 70 000 0

3744 5169 Údržba hrází a toků 60 000 60 000 60 000 0

3744 5169 zapůjčka SIM + provozování internet.Serveru 6 500 6 500 6 500 0

3744 5169 digitální povodňový plán 10 000 10 000 10 000 0

Povodeň 76 500 76 500 76 500 0

3749/2 5169 0 0 0 0

3749/2 5169 Žádost ČRS - schválená R č. 317/2017 - 92.000,- Kč + 30.000,- Kč rozbor sedimentů 122 000 122 000 0

3749/2 5169 studie, projetk 150 000 150 000 150 000 0

Rybníky 150 000 272 000 272 000 0

3722/36 5169 SD-nebezpečné odpady, ostatní odpady, provoz sběrného dvora 1 890 000 1 890 000 2 490 000 600 000

3722/36 5169 0

Sběrný.dvůr 1 890 000 1 890 000 2 490 000 600 000

3114 5169 praní potahů… 10 000 10 000 10 000 0

3114 5169 revize 10 000 10 000 10 000 0

3114 5169 servis výtah 6 000 6 000 6 000 0

Č.P 65  celkem 26 000 26 000 26 000 0

2310-1 5169 0

2310-1 5169 0

2310-1 5169 0

Vodovod obn.  celkem 0 0 0 0

13 901 500 15 508 600 16 463 455 954 855
13 901 500 15 508 600 16 463 455

Kontrola 0 0 0

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Výdaje na nákup služeb celkem 



RVG 110 000 000

dotace kanalizace 11 000 000
dotace průtah 8 000 000
dotace Tesko 6 000 000

25 000 000

Úvěr 85 000 000

Roky 2016 2017 2018
úrok z revolvingového úvěru 448 000 616 000
Poplatek za úvěr 1 554 732 454 732
úrok z úvěru 90 000 000 Kč
jistina z úvěru 90 000 000 Kč
úrok z úvěru z roku 2014 1 455 000 812 409
jistina z úvěru z roku 2014 11 409 092 11 409 092
Investiční příspěvek- TSÚ 3 600 000 3 600 000

Dluhová služba 18 466 824 16 892 233

Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2014 78 000 000 66 590 908
Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2017

Celkem 78 000 000 66 590 908

Dluhová základna města 117 617 773 117 617 773

Ukazatel dluhové služby 16% 14%

Ukazatel dle zákona č. 23/2017 Sb. 66% 57%

Celkové zadlužení města

Průměr příjmů 143 081 000 143 081 000

Podíl zadluženosti 55% 47%

DebetService Coverage Ratio - DSCR 2 016 2017

Skut. Plán I.Q

DSCR-ukazatel 1,93         4,40      4,94         
přebytek běžného rozpočtu + investice dotace 26 433 934 65 485 151 17 050 672

dluhová služby 13 690 000 14 866 824 3 451 652

zisk po zdanění + úrokové náklady + odpisy / DS



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
252 000

810 000 741 857 695 571 649 286 603 000 556 714 510 429 464 143
2 571 426 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

673 218 534 027 394 836 255 645 116 454
11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 9 545 448

1 500 000 1 500 000

17 215 736 19 327 828 17 642 352 17 456 875 17 271 399 15 245 014 5 653 281 5 606 995

55 181 816 43 772 724 32 363 632 20 954 540 9 545 448
82 428 574 77 285 722 72 142 870 67 000 018 61 857 166 56 714 314 51 571 462 46 428 610

137 610 390 121 058 446 104 506 502 87 954 558 71 402 614 56 714 314 51 571 462 46 428 610

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

15% 16% 15% 15% 15% 13% 5% 5%

117% 103% 89% 75% 61% 48% 44% 39%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

96% 85% 73% 61% 50% 40% 36% 32%

2018

II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2,44      ######### ######### 4,19      ######### ######### ######### #########
23 737 750 55 752 469

9 734 757 13 292 233

Prúběžně



2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

417 857 371 572 325 286 279 000 232 715 186 429 140 143 93 858
5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

5 560 709 5 514 424 5 468 138 5 421 852 5 375 567 5 329 281 5 282 995 5 236 710

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

5% 5% 5% 5% 5% 5% 4% 4%

35% 31% 26% 22% 18% 13% 9% 4%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

29% 25% 22% 18% 14% 11% 7% 4%

2019 2020

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q

3,60      ######### ######### ######### ######### 3,33      ######### #########
56 651 883 59 392 367
15 715 736 17 827 828



2035 2036

45 531
5 142 852 5 142 942

5 188 383 5 142 942

142 942 -5 000 000

142 942 -5 000 000

117 617 773 117 617 773

4% 4%

0% -4%

143 081 000 143 081 000

0% -3%

III.Q IV.Q

######### #########



RVG 110 000 000

dotace kanalizace 11 000 000
dotace průtah 8 000 000
dotace Tesko 6 000 000

25 000 000

Úvěr 85 000 000

Roky 2016 2017 2018
úrok z revolvingového úvěru 448 000 616 000
Poplatek za úvěr 1 554 732 454 732
úrok z úvěru 90 000 000 Kč
jistina z úvěru 90 000 000 Kč
úrok z úvěru z roku 2014 1 455 000 812 409
jistina z úvěru z roku 2014 11 409 092 11 409 092
Investiční příspěvek- TSÚ 3 600 000 3 600 000

Dluhová služba 18 466 824 16 892 233

Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2014 78 000 000 66 590 908
Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2017

Celkem 78 000 000 66 590 908

Dluhová základna města 117 617 773 117 617 773

Ukazatel dluhové služby 16% 14%

Ukazatel dle zákona č. 23/2017 Sb. 66% 57%

Celkové zadlužení města

Průměr příjmů 143 081 000 143 081 000

Podíl zadluženosti 55% 47%

DebetService Coverage Ratio - DSCR 2 016 2017

Skut. Plán I.Q

DSCR-ukazatel 1,93         4,40      4,94         
přebytek běžného rozpočtu + investice dotace 26 433 934 65 485 151 17 050 672

dluhová služby 13 690 000 14 866 824 3 451 652

zisk po zdanění + úrokové náklady + odpisy / DS



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
252 000

810 000 741 857 695 571 649 286 603 000 556 714 510 429 464 143
2 571 426 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

673 218 534 027 394 836 255 645 116 454
11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 9 545 448

1 500 000 1 500 000

17 215 736 19 327 828 17 642 352 17 456 875 17 271 399 15 245 014 5 653 281 5 606 995

55 181 816 43 772 724 32 363 632 20 954 540 9 545 448
82 428 574 77 285 722 72 142 870 67 000 018 61 857 166 56 714 314 51 571 462 46 428 610

137 610 390 121 058 446 104 506 502 87 954 558 71 402 614 56 714 314 51 571 462 46 428 610

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

15% 16% 15% 15% 15% 13% 5% 5%

117% 103% 89% 75% 61% 48% 44% 39%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

96% 85% 73% 61% 50% 40% 36% 32%

2018

II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2,44      ######### ######### 4,19      ######### ######### ######### #########
23 737 750 55 752 469

9 734 757 13 292 233

Prúběžně



2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

417 857 371 572 325 286 279 000 232 715 186 429 140 143 93 858
5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

5 560 709 5 514 424 5 468 138 5 421 852 5 375 567 5 329 281 5 282 995 5 236 710

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

5% 5% 5% 5% 5% 5% 4% 4%

35% 31% 26% 22% 18% 13% 9% 4%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

29% 25% 22% 18% 14% 11% 7% 4%

2019 2020

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q

3,60      ######### ######### ######### ######### 3,33      ######### #########
56 651 883 59 392 367
15 715 736 17 827 828



2035 2036

45 531
5 142 852 5 142 942

5 188 383 5 142 942

142 942 -5 000 000

142 942 -5 000 000

117 617 773 117 617 773

4% 4%

0% -4%

143 081 000 143 081 000

0% -3%

III.Q IV.Q

######### #########



RVG 110 000 000

dotace kanalizace 11 000 000
dotace průtah 8 000 000
dotace Tesko 6 000 000

25 000 000

Úvěr 85 000 000

Roky 2016 2017 2018
úrok z revolvingového úvěru 448 000 616 000
Poplatek za úvěr 1 554 732 454 732
úrok z úvěru 90 000 000 Kč
jistina z úvěru 90 000 000 Kč
úrok z úvěru z roku 2014 1 455 000 812 409
jistina z úvěru z roku 2014 11 409 092 11 409 092
Investiční příspěvek- TSÚ 3 600 000 3 600 000

Dluhová služba 18 466 824 16 892 233

Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2014 78 000 000 66 590 908
Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2017

Celkem 78 000 000 66 590 908

Dluhová základna města 117 617 773 117 617 773

Ukazatel dluhové služby 16% 14%

Ukazatel dle zákona č. 23/2017 Sb. 66% 57%

Celkové zadlužení města

Průměr příjmů 143 081 000 143 081 000

Podíl zadluženosti 55% 47%

DebetService Coverage Ratio - DSCR 2 016 2017

Skut. Plán I.Q

DSCR-ukazatel 1,93         4,40      4,94         
přebytek běžného rozpočtu + investice dotace 26 433 934 65 485 151 17 050 672

dluhová služby 13 690 000 14 866 824 3 451 652

zisk po zdanění + úrokové náklady + odpisy / DS



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
252 000

810 000 741 857 695 571 649 286 603 000 556 714 510 429 464 143
2 571 426 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

673 218 534 027 394 836 255 645 116 454
11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 9 545 448

1 500 000 1 500 000

17 215 736 19 327 828 17 642 352 17 456 875 17 271 399 15 245 014 5 653 281 5 606 995

55 181 816 43 772 724 32 363 632 20 954 540 9 545 448
82 428 574 77 285 722 72 142 870 67 000 018 61 857 166 56 714 314 51 571 462 46 428 610

137 610 390 121 058 446 104 506 502 87 954 558 71 402 614 56 714 314 51 571 462 46 428 610

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

15% 16% 15% 15% 15% 13% 5% 5%

117% 103% 89% 75% 61% 48% 44% 39%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

96% 85% 73% 61% 50% 40% 36% 32%

2018

II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2,44      ######### ######### 4,19      ######### ######### ######### #########
23 737 750 55 752 469

9 734 757 13 292 233

Prúběžně



2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

417 857 371 572 325 286 279 000 232 715 186 429 140 143 93 858
5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

5 560 709 5 514 424 5 468 138 5 421 852 5 375 567 5 329 281 5 282 995 5 236 710

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

5% 5% 5% 5% 5% 5% 4% 4%

35% 31% 26% 22% 18% 13% 9% 4%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

29% 25% 22% 18% 14% 11% 7% 4%

2019 2020

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q

3,60      ######### ######### ######### ######### 3,33      ######### #########
56 651 883 59 392 367
15 715 736 17 827 828



2035 2036

45 531
5 142 852 5 142 942

5 188 383 5 142 942

142 942 -5 000 000

142 942 -5 000 000

117 617 773 117 617 773

4% 4%

0% -4%

143 081 000 143 081 000

0% -3%

III.Q IV.Q

######### #########



RVG 110 000 000

dotace kanalizace 11 000 000
dotace průtah 8 000 000
dotace Tesko 6 000 000

25 000 000

Úvěr 85 000 000

Roky 2016 2017 2018
úrok z revolvingového úvěru 448 000 616 000
Poplatek za úvěr 1 554 732 454 732
úrok z úvěru 90 000 000 Kč
jistina z úvěru 90 000 000 Kč
úrok z úvěru z roku 2014 1 455 000 812 409
jistina z úvěru z roku 2014 11 409 092 11 409 092
Investiční příspěvek- TSÚ 3 600 000 3 600 000

Dluhová služba 18 466 824 16 892 233

Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2014 78 000 000 66 590 908
Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2017

Celkem 78 000 000 66 590 908

Dluhová základna města 117 617 773 117 617 773

Ukazatel dluhové služby 16% 14%

Ukazatel dle zákona č. 23/2017 Sb. 66% 57%

Celkové zadlužení města

Průměr příjmů 143 081 000 143 081 000

Podíl zadluženosti 55% 47%

DebetService Coverage Ratio - DSCR 2 016 2017

Skut. Plán I.Q

DSCR-ukazatel 1,93         4,40      4,94         
přebytek běžného rozpočtu + investice dotace 26 433 934 65 485 151 17 050 672

dluhová služby 13 690 000 14 866 824 3 451 652

zisk po zdanění + úrokové náklady + odpisy / DS



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
252 000

810 000 741 857 695 571 649 286 603 000 556 714 510 429 464 143
2 571 426 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

673 218 534 027 394 836 255 645 116 454
11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 9 545 448

1 500 000 1 500 000

17 215 736 19 327 828 17 642 352 17 456 875 17 271 399 15 245 014 5 653 281 5 606 995

55 181 816 43 772 724 32 363 632 20 954 540 9 545 448
82 428 574 77 285 722 72 142 870 67 000 018 61 857 166 56 714 314 51 571 462 46 428 610

137 610 390 121 058 446 104 506 502 87 954 558 71 402 614 56 714 314 51 571 462 46 428 610

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

15% 16% 15% 15% 15% 13% 5% 5%

117% 103% 89% 75% 61% 48% 44% 39%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

96% 85% 73% 61% 50% 40% 36% 32%

2018

II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2,44      ######### ######### 4,19      ######### ######### ######### #########
23 737 750 55 752 469

9 734 757 13 292 233

Prúběžně



2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

417 857 371 572 325 286 279 000 232 715 186 429 140 143 93 858
5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

5 560 709 5 514 424 5 468 138 5 421 852 5 375 567 5 329 281 5 282 995 5 236 710

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

5% 5% 5% 5% 5% 5% 4% 4%

35% 31% 26% 22% 18% 13% 9% 4%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

29% 25% 22% 18% 14% 11% 7% 4%

2019 2020

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q

3,60      ######### ######### ######### ######### 3,33      ######### #########
56 651 883 59 392 367
15 715 736 17 827 828



2035 2036

45 531
5 142 852 5 142 942

5 188 383 5 142 942

142 942 -5 000 000

142 942 -5 000 000

117 617 773 117 617 773

4% 4%

0% -4%

143 081 000 143 081 000

0% -3%

III.Q IV.Q

######### #########



RVG 110 000 000

dotace kanalizace 11 000 000
dotace průtah 8 000 000
dotace Tesko 6 000 000

25 000 000

Úvěr 85 000 000

Roky 2016 2017 2018
úrok z revolvingového úvěru 448 000 616 000
Poplatek za úvěr 1 554 732 454 732
úrok z úvěru 90 000 000 Kč
jistina z úvěru 90 000 000 Kč
úrok z úvěru z roku 2014 1 455 000 812 409
jistina z úvěru z roku 2014 11 409 092 11 409 092
Investiční příspěvek- TSÚ 3 600 000 3 600 000

Dluhová služba 18 466 824 16 892 233

Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2014 78 000 000 66 590 908
Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2017

Celkem 78 000 000 66 590 908

Dluhová základna města 117 617 773 117 617 773

Ukazatel dluhové služby 16% 14%

Ukazatel dle zákona č. 23/2017 Sb. 66% 57%

Celkové zadlužení města

Průměr příjmů 143 081 000 143 081 000

Podíl zadluženosti 55% 47%

DebetService Coverage Ratio - DSCR 2 016 2017

Skut. Plán I.Q

DSCR-ukazatel 1,93         4,40      4,94         
přebytek běžného rozpočtu + investice dotace 26 433 934 65 485 151 17 050 672

dluhová služby 13 690 000 14 866 824 3 451 652

zisk po zdanění + úrokové náklady + odpisy / DS



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
252 000

810 000 741 857 695 571 649 286 603 000 556 714 510 429 464 143
2 571 426 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

673 218 534 027 394 836 255 645 116 454
11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 9 545 448

1 500 000 1 500 000

17 215 736 19 327 828 17 642 352 17 456 875 17 271 399 15 245 014 5 653 281 5 606 995

55 181 816 43 772 724 32 363 632 20 954 540 9 545 448
82 428 574 77 285 722 72 142 870 67 000 018 61 857 166 56 714 314 51 571 462 46 428 610

137 610 390 121 058 446 104 506 502 87 954 558 71 402 614 56 714 314 51 571 462 46 428 610

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

15% 16% 15% 15% 15% 13% 5% 5%

117% 103% 89% 75% 61% 48% 44% 39%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

96% 85% 73% 61% 50% 40% 36% 32%

2018

II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2,44      ######### ######### 4,19      ######### ######### ######### #########
23 737 750 55 752 469

9 734 757 13 292 233

Prúběžně



2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

417 857 371 572 325 286 279 000 232 715 186 429 140 143 93 858
5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

5 560 709 5 514 424 5 468 138 5 421 852 5 375 567 5 329 281 5 282 995 5 236 710

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

5% 5% 5% 5% 5% 5% 4% 4%

35% 31% 26% 22% 18% 13% 9% 4%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

29% 25% 22% 18% 14% 11% 7% 4%

2019 2020

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q

3,60      ######### ######### ######### ######### 3,33      ######### #########
56 651 883 59 392 367
15 715 736 17 827 828



2035 2036

45 531
5 142 852 5 142 942

5 188 383 5 142 942

142 942 -5 000 000

142 942 -5 000 000

117 617 773 117 617 773

4% 4%

0% -4%

143 081 000 143 081 000

0% -3%

III.Q IV.Q

######### #########



RVG 110 000 000

dotace kanalizace 11 000 000
dotace průtah 8 000 000
dotace Tesko 6 000 000

25 000 000

Úvěr 85 000 000

Roky 2016 2017 2018
úrok z revolvingového úvěru 448 000 616 000
Poplatek za úvěr 1 554 732 454 732
úrok z úvěru 90 000 000 Kč
jistina z úvěru 90 000 000 Kč
úrok z úvěru z roku 2014 1 455 000 812 409
jistina z úvěru z roku 2014 11 409 092 11 409 092
Investiční příspěvek- TSÚ 3 600 000 3 600 000

Dluhová služba 18 466 824 16 892 233

Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2014 78 000 000 66 590 908
Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2017

Celkem 78 000 000 66 590 908

Dluhová základna města 117 617 773 117 617 773

Ukazatel dluhové služby 16% 14%

Ukazatel dle zákona č. 23/2017 Sb. 66% 57%

Celkové zadlužení města

Průměr příjmů 143 081 000 143 081 000

Podíl zadluženosti 55% 47%

DebetService Coverage Ratio - DSCR 2 016 2017

Skut. Plán I.Q

DSCR-ukazatel 1,93         4,40      4,94         
přebytek běžného rozpočtu + investice dotace 26 433 934 65 485 151 17 050 672

dluhová služby 13 690 000 14 866 824 3 451 652

zisk po zdanění + úrokové náklady + odpisy / DS



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
252 000

810 000 741 857 695 571 649 286 603 000 556 714 510 429 464 143
2 571 426 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

673 218 534 027 394 836 255 645 116 454
11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 9 545 448

1 500 000 1 500 000

17 215 736 19 327 828 17 642 352 17 456 875 17 271 399 15 245 014 5 653 281 5 606 995

55 181 816 43 772 724 32 363 632 20 954 540 9 545 448
82 428 574 77 285 722 72 142 870 67 000 018 61 857 166 56 714 314 51 571 462 46 428 610

137 610 390 121 058 446 104 506 502 87 954 558 71 402 614 56 714 314 51 571 462 46 428 610

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

15% 16% 15% 15% 15% 13% 5% 5%

117% 103% 89% 75% 61% 48% 44% 39%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

96% 85% 73% 61% 50% 40% 36% 32%

2018

II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2,44      ######### ######### 4,19      ######### ######### ######### #########
23 737 750 55 752 469

9 734 757 13 292 233

Prúběžně



2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

417 857 371 572 325 286 279 000 232 715 186 429 140 143 93 858
5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

5 560 709 5 514 424 5 468 138 5 421 852 5 375 567 5 329 281 5 282 995 5 236 710

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

5% 5% 5% 5% 5% 5% 4% 4%

35% 31% 26% 22% 18% 13% 9% 4%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

29% 25% 22% 18% 14% 11% 7% 4%

2019 2020

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q

3,60      ######### ######### ######### ######### 3,33      ######### #########
56 651 883 59 392 367
15 715 736 17 827 828



2035 2036

45 531
5 142 852 5 142 942

5 188 383 5 142 942

142 942 -5 000 000

142 942 -5 000 000

117 617 773 117 617 773

4% 4%

0% -4%

143 081 000 143 081 000

0% -3%

III.Q IV.Q

######### #########



RVG 110 000 000

dotace kanalizace 11 000 000
dotace průtah 8 000 000
dotace Tesko 6 000 000

25 000 000

Úvěr 85 000 000

Roky 2016 2017 2018
úrok z revolvingového úvěru 448 000 616 000
Poplatek za úvěr 1 554 732 454 732
úrok z úvěru 90 000 000 Kč
jistina z úvěru 90 000 000 Kč
úrok z úvěru z roku 2014 1 455 000 812 409
jistina z úvěru z roku 2014 11 409 092 11 409 092
Investiční příspěvek- TSÚ 3 600 000 3 600 000

Dluhová služba 18 466 824 16 892 233

Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2014 78 000 000 66 590 908
Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2017

Celkem 78 000 000 66 590 908

Dluhová základna města 117 617 773 117 617 773

Ukazatel dluhové služby 16% 14%

Ukazatel dle zákona č. 23/2017 Sb. 66% 57%

Celkové zadlužení města

Průměr příjmů 143 081 000 143 081 000

Podíl zadluženosti 55% 47%

DebetService Coverage Ratio - DSCR 2 016 2017

Skut. Plán I.Q

DSCR-ukazatel 1,93         4,40      4,94         
přebytek běžného rozpočtu + investice dotace 26 433 934 65 485 151 17 050 672

dluhová služby 13 690 000 14 866 824 3 451 652

zisk po zdanění + úrokové náklady + odpisy / DS



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
252 000

810 000 741 857 695 571 649 286 603 000 556 714 510 429 464 143
2 571 426 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

673 218 534 027 394 836 255 645 116 454
11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 9 545 448

1 500 000 1 500 000

17 215 736 19 327 828 17 642 352 17 456 875 17 271 399 15 245 014 5 653 281 5 606 995

55 181 816 43 772 724 32 363 632 20 954 540 9 545 448
82 428 574 77 285 722 72 142 870 67 000 018 61 857 166 56 714 314 51 571 462 46 428 610

137 610 390 121 058 446 104 506 502 87 954 558 71 402 614 56 714 314 51 571 462 46 428 610

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

15% 16% 15% 15% 15% 13% 5% 5%

117% 103% 89% 75% 61% 48% 44% 39%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

96% 85% 73% 61% 50% 40% 36% 32%

2018

II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2,44      ######### ######### 4,19      ######### ######### ######### #########
23 737 750 55 752 469

9 734 757 13 292 233

Prúběžně



2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

417 857 371 572 325 286 279 000 232 715 186 429 140 143 93 858
5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

5 560 709 5 514 424 5 468 138 5 421 852 5 375 567 5 329 281 5 282 995 5 236 710

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

5% 5% 5% 5% 5% 5% 4% 4%

35% 31% 26% 22% 18% 13% 9% 4%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

29% 25% 22% 18% 14% 11% 7% 4%

2019 2020

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q

3,60      ######### ######### ######### ######### 3,33      ######### #########
56 651 883 59 392 367
15 715 736 17 827 828



2035 2036

45 531
5 142 852 5 142 942

5 188 383 5 142 942

142 942 -5 000 000

142 942 -5 000 000

117 617 773 117 617 773

4% 4%

0% -4%

143 081 000 143 081 000

0% -3%

III.Q IV.Q

######### #########



RVG 110 000 000

dotace kanalizace 11 000 000
dotace průtah 8 000 000
dotace Tesko 6 000 000

25 000 000

Úvěr 85 000 000

Roky 2016 2017 2018
úrok z revolvingového úvěru 448 000 616 000
Poplatek za úvěr 1 554 732 454 732
úrok z úvěru 90 000 000 Kč
jistina z úvěru 90 000 000 Kč
úrok z úvěru z roku 2014 1 455 000 812 409
jistina z úvěru z roku 2014 11 409 092 11 409 092
Investiční příspěvek- TSÚ 3 600 000 3 600 000

Dluhová služba 18 466 824 16 892 233

Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2014 78 000 000 66 590 908
Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2017

Celkem 78 000 000 66 590 908

Dluhová základna města 117 617 773 117 617 773

Ukazatel dluhové služby 16% 14%

Ukazatel dle zákona č. 23/2017 Sb. 66% 57%

Celkové zadlužení města

Průměr příjmů 143 081 000 143 081 000

Podíl zadluženosti 55% 47%

DebetService Coverage Ratio - DSCR 2 016 2017

Skut. Plán I.Q

DSCR-ukazatel 1,93         4,40      4,94         
přebytek běžného rozpočtu + investice dotace 26 433 934 65 485 151 17 050 672

dluhová služby 13 690 000 14 866 824 3 451 652

zisk po zdanění + úrokové náklady + odpisy / DS



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
252 000

810 000 741 857 695 571 649 286 603 000 556 714 510 429 464 143
2 571 426 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

673 218 534 027 394 836 255 645 116 454
11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 9 545 448

1 500 000 1 500 000

17 215 736 19 327 828 17 642 352 17 456 875 17 271 399 15 245 014 5 653 281 5 606 995

55 181 816 43 772 724 32 363 632 20 954 540 9 545 448
82 428 574 77 285 722 72 142 870 67 000 018 61 857 166 56 714 314 51 571 462 46 428 610

137 610 390 121 058 446 104 506 502 87 954 558 71 402 614 56 714 314 51 571 462 46 428 610

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

15% 16% 15% 15% 15% 13% 5% 5%

117% 103% 89% 75% 61% 48% 44% 39%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

96% 85% 73% 61% 50% 40% 36% 32%

2018

II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2,44      ######### ######### 4,19      ######### ######### ######### #########
23 737 750 55 752 469

9 734 757 13 292 233

Prúběžně



2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

417 857 371 572 325 286 279 000 232 715 186 429 140 143 93 858
5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

5 560 709 5 514 424 5 468 138 5 421 852 5 375 567 5 329 281 5 282 995 5 236 710

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

5% 5% 5% 5% 5% 5% 4% 4%

35% 31% 26% 22% 18% 13% 9% 4%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

29% 25% 22% 18% 14% 11% 7% 4%

2019 2020

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q

3,60      ######### ######### ######### ######### 3,33      ######### #########
56 651 883 59 392 367
15 715 736 17 827 828



2035 2036

45 531
5 142 852 5 142 942

5 188 383 5 142 942

142 942 -5 000 000

142 942 -5 000 000

117 617 773 117 617 773

4% 4%

0% -4%

143 081 000 143 081 000

0% -3%

III.Q IV.Q

######### #########



RVG 110 000 000

dotace kanalizace 11 000 000
dotace průtah 8 000 000
dotace Tesko 6 000 000

25 000 000

Úvěr 85 000 000

Roky 2016 2017 2018
úrok z revolvingového úvěru 448 000 616 000
Poplatek za úvěr 1 554 732 454 732
úrok z úvěru 90 000 000 Kč
jistina z úvěru 90 000 000 Kč
úrok z úvěru z roku 2014 1 455 000 812 409
jistina z úvěru z roku 2014 11 409 092 11 409 092
Investiční příspěvek- TSÚ 3 600 000 3 600 000

Dluhová služba 18 466 824 16 892 233

Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2014 78 000 000 66 590 908
Zůstatek jistiny - úvěr z roku 2017

Celkem 78 000 000 66 590 908

Dluhová základna města 117 617 773 117 617 773

Ukazatel dluhové služby 16% 14%

Ukazatel dle zákona č. 23/2017 Sb. 66% 57%

Celkové zadlužení města

Průměr příjmů 143 081 000 143 081 000

Podíl zadluženosti 55% 47%

DebetService Coverage Ratio - DSCR 2 016 2017

Skut. Plán I.Q

DSCR-ukazatel 1,93         4,40      4,94         
přebytek běžného rozpočtu + investice dotace 26 433 934 65 485 151 17 050 672

dluhová služby 13 690 000 14 866 824 3 451 652

zisk po zdanění + úrokové náklady + odpisy / DS



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
252 000

810 000 741 857 695 571 649 286 603 000 556 714 510 429 464 143
2 571 426 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

673 218 534 027 394 836 255 645 116 454
11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 11 409 092 9 545 448

1 500 000 1 500 000

17 215 736 19 327 828 17 642 352 17 456 875 17 271 399 15 245 014 5 653 281 5 606 995

55 181 816 43 772 724 32 363 632 20 954 540 9 545 448
82 428 574 77 285 722 72 142 870 67 000 018 61 857 166 56 714 314 51 571 462 46 428 610

137 610 390 121 058 446 104 506 502 87 954 558 71 402 614 56 714 314 51 571 462 46 428 610

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

15% 16% 15% 15% 15% 13% 5% 5%

117% 103% 89% 75% 61% 48% 44% 39%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

96% 85% 73% 61% 50% 40% 36% 32%

2018

II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2,44      ######### ######### 4,19      ######### ######### ######### #########
23 737 750 55 752 469

9 734 757 13 292 233

Prúběžně



2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

417 857 371 572 325 286 279 000 232 715 186 429 140 143 93 858
5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852 5 142 852

5 560 709 5 514 424 5 468 138 5 421 852 5 375 567 5 329 281 5 282 995 5 236 710

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

41 285 758 36 142 906 31 000 054 25 857 202 20 714 350 15 571 498 10 428 646 5 285 794

117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773 117 617 773

5% 5% 5% 5% 5% 5% 4% 4%

35% 31% 26% 22% 18% 13% 9% 4%

143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000 143 081 000

29% 25% 22% 18% 14% 11% 7% 4%

2019 2020

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q

3,60      ######### ######### ######### ######### 3,33      ######### #########
56 651 883 59 392 367
15 715 736 17 827 828



2035 2036

45 531
5 142 852 5 142 942

5 188 383 5 142 942

142 942 -5 000 000

142 942 -5 000 000

117 617 773 117 617 773

4% 4%

0% -4%

143 081 000 143 081 000

0% -3%

III.Q IV.Q

######### #########



BUDGET PENĚZ_ Cash flow 0,07                0,10                0,07                0,07               0,13                 

Průběžně musí být aktualizován 79 420 665,00 Kč 5271229 7644292 5312377 5580772 10274861

kontrola

plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění

23 533 884,00 23 533 884,00 100% 14 800 727,06 14 800 727,06 100% 10 229 431,78 10 229 431,78 100% 11 361 783,07 11 361 783,07 100% 12 800 113,33 ######### 100% -1 050 512,24 ######### 0%

Daňové příjmy 101 443 846,00 - 5 714 119,99 - 9 914 440,03 - 5 737 510,73 - 6 140 478,74 - 10 385 889,37 - 0

Nedaňové příjmy 18 418 700,00 - 1 179 891,67 1 179 891,67 3 179 891,67 1 179 891,67 1 179 891,67 - 0

Běžné přijaté dotace-přijaté transféry 9 670 100,00 - 805 841,67 - 805 841,67 - 805 841,67 - 805 841,67 - 805 841,67 - 0

129 532 646,00 0,00 - 7 699 853,32 0,00 - 11 900 173,36 0,00 - 9 723 244,06 0,00 - 8 126 212,07 0,00 - 12 371 622,70 0,00 - 0

100 473 137,20 0,00 - 7 037 498,94 0,00 - 8 257 766,40 0,00 - 7 027 906,14 0,00 - 7 239 829,98 0,00 - 11 295 566,50 0,00 - 1

Mzdy 29 749 904,20 - 2 479 158,68 - 2 479 158,68 - 2 479 158,68 - 2 479 158,68 - 2 479 158,68 - 0

Energie 4 883 000,00 - 406 916,67 - 406 916,67 - 406 916,67 - 406 916,67 - 406 916,67 - 0

Nákup 4 366 000,00 - 268 774,37 - 327 414,88 - 266 834,87 - 280 572,53 - 554 416,70 - 0

Služby 20 424 719,00 - 1 355 609,04 - 1 965 892,83 - 1 366 191,12 - 1 435 214,62 - 2 642 399,79 - 0

Opravy a udržování 17 695 000,00 - 1 089 318,04 - 1 326 982,66 - 1 081 457,40 - 1 137 134,89 - 2 247 000,34 - 0

Ostatní výdaje 23 354 514,00 - 1 437 722,14 - 1 751 400,68 - 1 427 347,39 - 1 500 832,59 - 2 965 674,32 - 0

52 593 392,80 0,00 - 15 463 081,45 ########### #HODNOTA! 13 871 838,74 ########### ######### 14 057 121,00 ########### ######### 13 686 495,42 ######## ######### 25 543,96 0,00 -

Úroky 1 455 000,00 - 121 250,00 - 121 250,00 - 121 250,00 - 121 250,00 - 121 250,00 - 0

Investiční příspěvek 4 257 850,00 198 383,00 198 383,00 198 383,00 198 383,00 198 438,00 -200 034 -18184,90909 500000

Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 - 0

49 638 392,80 0,00 - 15 216 831,45 ########### 97% 13 625 588,74 ########### 75% 13 810 871,00 ########### 82% 13 440 245,42 ######## 95% -220 706,04 0,00 -

Kapitálové příjmy 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - 0

Přijaté kapitalové dotace 12 332 055,00 - - - - - - -12 332 055

66 402 648,50 - 4 036 642,00 - 1 313 048,00 - 60 000,00 - 13 540 000,00 - 2 264 803,00 -

Nebyty 4 211 930,50 - - - - 9 230 000,00 - - 9 887 220

Byty 181 500,00 - - - - - - -181 500

DPS 987 000,00 13 000

VO 4 387 500,00 - 1 500 000,00 - - - 1 810 000,00 - - 16 000

Silnice 11 535 089,00 - - 1 203 048,00 - - 1 000 000,00 - 1 454 103,00 - 557 369

Knih. 150 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - 850 000

Kanalizace 16 253 145,00 - - - - - - -16 073 145

Inž.sítě 0,00 - - - - 500 000,00 - - 500 000

Koupaliště 2 650 000,00 -2 070 000

povodně 30 000,00 - - - - - - 0

Příroda 516 000,00 436 000,00 -80 000

Park Úvaly vinice - - 110 000,00 - - - - 235 000

Pošembeří 60 000,00 - - - 60 000,00 - - - 0

Cyklostezky + chodníky 200 000,00 - - - - - - 520 000

Úz.plán - - - - - 810 700,00 - 810 700

Jíd. ZŠ a družiny 833 333,33 - 80 000,00 - - - - - -753 333

ZŠ 3 301 733,67 - 362 942,00 - - - - - -2 818 792

Hasiči 247 000,00 - 80 000,00 - - - - - -167 000

Hřbitov 270 000,00 - - - - - - 0

č.p. 65 968 117,00 - - - - - - -170 000

MŠ Koll 13 910 000,00 - - - - - - -13 810 000

 MŠ Cuk. 102 600,00 - - - - - - 27 400

Dopravní prostředky + IT 1 045 000,00 - - - - - - -1 045 000

Pozemky 4 562 700,00 - 1 577 700,00 - - - - - -985 000

-4 372 200,70 0,00 - 11 180 189,45 ########### 132% 12 312 540,74 ########### 83% 13 750 871,00 ########### 83% -99 754,58 ######## -12932% -2 425 509,04 0,00 -

Splátky jistiny 11 409 092,00 - 950 757,67 - 950 757,67 - 950 757,67 - 950 757,67 - 950 757,67 - 0

Čerpání úvěru -81 266 444,17 - - - - - - 81 266 444
Změna stavu rozpočtových účtů - - - - - - 0

69 857 352,17 0,00 - 950 757,67 0,00 - 950 757,67 0,00 - 950 757,67 0,00 - 950 757,67 0,00 - 950 757,67 0,00 - -58 448 260

65 485 151,47 23 533 884,00 36% 10 229 431,78 14 800 727,06 #HODNOTA! 11 361 783,07 10 229 431,78 ######### 12 800 113,33 11 361 783,07 ######### -1 050 512,24 ######### ######### -3 376 266,71 ######### -69%

26272025

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Říjen ListopadRok 2017 Srpen Září
Peněžní tok

Počáteční zůstatek:

Běžné příjmy celkem

Běžné výdaje před úrok

Provozní přebytek/Deficit před úroky

Prosinec

Provozní přebytek/Deficit po úrocích

Rozpočtový přebytek/Deficit

Finacování celkem

Konečný zůstatek:

B
ěž

n
ý 

ro
zp

o
če

t
K

ap
it

al
o

vý
 r

o
zp

o
če

t
Fi

n
an

co
vá

n
í

Kapitalové výdaje



Výhled 2017 - 2022 !!!! Předpoklad

tis.Kč

Rok 2016 Rok 2017 výhled -2018 výhled -2019 výhled -2020 výhled -2021 výhled -2022

skut. plán plán plán plán plán plán

24 165 23 534 65 485 55 752 56 652 59 392 63 888

Daňové příjmy   z toho 92 279 101 444 104 487 107 622 108 698 110 872 114 198

 daň z nemovitosti 7 138 7 400 7 770 7 925 8 084 8 246 8 410

Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv 3 645 11 996

Nedaňové příjmy 13 021 18 419 18 971 19 540 19 736 19 933 20 531

z toho nájem VaK 2 605 8 150 8 395 8 562 8 734 8 908 9 086

Běžné přijaté dotace-přijaté transféry 15 022 9 670 9 670 9 670 9 670 9 670 9 670

120 322 129 533 133 129 136 832 138 104 140 475 144 399

83 747 100 473 102 780 105 142 107 561 110 037 112 572

Mzdy 26 666 29 750 30 642 31 562 32 509 33 484 34 488

Energie 3 519 4 883 4 981 5 080 5 182 5 286 5 391

Nákup 2 647 4 366 4 453 4 542 4 633 4 726 4 820

Služby 20 163 20 425 20 833 21 250 21 675 22 108 22 551

Opravy a udržování 5 872 17 695 18 049 18 410 18 778 19 154 19 537

Ostatní výdaje 24 880 23 355 23 822 24 298 24 784 25 280 25 785

36 575 29 060 30 348 31 690 30 543 30 438 31 827

Úroky 2 281 1 455 1 883 1 735 1 276 1 090 905

Investiční příspěvek 4 258 3 410 3 410 1 750

Investiční příspěvek-úvěr 1 500 1 500

32 794 26 105 28 465 29 955 29 267 29 348 30 922

Kapitálové příjmy 60

Přijaté kapitalové dotace 2 570 12 332

Kapitalové výdaje 23 284 66 403 55 523 15 075 9 975 8 300 12 800

Nebyty 4 317 4 212 3 600 9 000 4 500 2 500 2 500

Byty 364 182 5 475 2 175 2 175 2 500 1 500

DPS 987

VO 1 490 4 388 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

Silnice 8 931 11 535 15 826 2 000 2 000 2 000 1 500

Knih. 150

Kanalizace 1 750 16 253

Inž.sítě 151 0

Koupaliště 2 650 10 000

povodně 30 5 300

Příroda 675 516

Park Úvaly vinice 0 6 000

Pošembeří 60

Cyklostezky + chodníky 200 1 000 900 300 300 300

Úz.plán 35 0

Jíd. ZŠ a družiny 833 1 667

ZŠ 483 3 302 9 905

Hasiči 368 247 700

Hřbitov 64 270 50

č.p. 65 968

MŠ Koll 389 13 910

 MŠ Cuk. 103

Dopravní prostředky + IT 329 1 045 1 000

Pozemky 3 938 4 563

36 245 -4 372 38 428 70 632 75 944 80 440 82 010

Splátky jistiny 11 409 11 409 11 409 13 981 16 552 16 552 16 552

Čerpání úvěru -81 266 -28 734

Změna stavu rozpočtových účtů 3 946 0

-15 355 69 857 17 325 -13 981 -16 552 -16 552 -16 552

20 890 65 485 55 752 56 652 59 392 63 888 65 458

110 812,00 Kč

0,00 Kč

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe 20 890,00 Kč

-0,06 Kč

F
in

a
n

co
v

á
n

í

Finacování celkem

HV

Peněžní tok

B
ě

žn
ý

 r
o

zp
o

če
t

Běžné příjmy celkem

Běžné výdaje před úrok

Provozní přebytek/Deficit před úroky

Provozní přebytek/Deficit po úrocích

K
a

p
it

a
lo

v
ý

 r
o

zp
o

če
t

Rozpočtový přebytek/Deficit



Indikativní zásobník projektů města Úvaly 2016 -2020, stav k září 2017
Zpracoval: Petr Borecký, 16.09.2017, 18:30

Ulice

Náměstí Arnošta z Pardubic + Husova ulice

Autobusový terminál u nádraží

Rekonstrukce autobusových zastávek (8 ks) 

Modřínová

Jedlová
Lesní

Zálesí

Fibichova

Jirenská

Kmochova

Palackého II

Kupkova

V. Špály

Prokopa Velikého

Šrámkova

Poděbradova

Roháčova

U Obory

Štefánikova

Mánesova

Škvorecká

Podhájí

Táboritská

Švermova

Sovova II

Kollárova

Barákova

Bulharská

Ruská

Srbská

Slovinská

Lužická II

Diamantová + Dr. Strusky

E.E.Kische

Těsnohlídkova

Tigridova

Janáčkova
K Hájovně

Celkem 

Chodníky a cyklostezky, světelné křižovatky

Chodník mezi Klánovická a Purkyňova
Chodník Diamantová - náves Horoušánky



Chodník Pražská (od školky Pražská na konec Úval)
Chodník Dobročovická
Cyklostezka Nádraží - U Horoušánek
Světelná křižovatka Dobročovická
Cyklostezka na hrázi rybníka Fabrák

Celkem 

Bytový fond

Škvorecká 181
Škvorecká 75
Škvorecká 105
Kollárova 1095-1096
P. Velikého 1346
P. Velikého 1347

Celkem 

Životní prost ředí

II. etapa splaškové kanalizace
Rekonstrukce hrází rybníků Lhoták a H. úvalský
Sběrný dvůr
Obnova úvalských alejí
Revitalizace úvalského koupaliště
Revitalizace areálu Vinice a Lomu (volnočasový park, skatepark)
Revitalizace městských lesů

Celkem 

Nebytový fond

Rozšíření MŠ Cukrovar
Rozšíření školní jídelny
Vybudování nového školní hřiště u ZŠ Úvaly
Zateplení MŠ Kollárova
Rozšíření školní družiny - TESKO
Rekonstrukce  č.p. 95
Zateplení ZŠ Úvaly budova B
Příprava projektu městské knihovny nám. Arnošta z Pardubic č.p. 18
Rekonstrukce Pražská 276
Rekonstrukce hasičárny
Demolice č.p. 527

Celkem 

Celkový součet všech investic

Celkové odhadované dotace

Celkový odhadovaný podíl města

z toho komunikace

z chodníky



z toho životní prostředí

z toho nebytový fond

z toho bytový fond

Netto volné peníze na investice (2017 - 2020)

Hotovostní zůstatky města ke dni 12.9.2017

Celkem finance 2017 - 2020 volně k dispozici

Rozdíl k dofinancování

Komerčně využitelné pozemky města

Areál Cukrovar (celkem 18000 m2, využitelné cca 10 000 m2)

Areál Vinice

Součet za pozemky celkem

Nesplacená výše úvěru z roku 2014 k září 2017

Maximální výše úvěru pro období 2017 -2037

Vyčerpaná výše úvěru 2017- 2037 k září 2017

Finanční rámec pro období 2017 - 2020 ve stavu k září 2017 k dispozici (úvěr + volné finance 2017 - 2020)

Finanční rámec pro období 2017 - 2020 ve stavu k září 2017 k dispozici bez prodeje pozemků

Projekty navržené k zařazení do II. etapy

Název projektu

Fibichova

Kupkova

E.E.Kische

Rekonstrukce hrází rybníků Lhoták a H. úvalský

Světelná křižovatka Dobročovická

Cyklostezka na hrázi rybníka Fabrák

Příprava projektu městské knihovny nám. Arnošta z Pardubic č.p. 18

Rekonstrukce č.p. 276

Zateplení ZŠ Úvaly budova B

Celkem

Projekty navržené k zařazení do III. etapy

Revitalizace areálu Vinice a lomu (volnočasový areál a skatepark)

Škvorecká 105

Celkem

Rozdíl mezi finančním podílem města a finančním rámcem při prodeji pozemků



Rozdíl mezi finančním podílem města a finančním rámcem bez prodeje pozemků

Doposud utraceno za realizaci projektů

Zůstává k dispozici k investicím v září 2017 bez prodeje pozemků

Speciální projekt
financování navrženo prodejem pozemků na Vinici

Svazková škola Hostín
Příspěvek DSO Povýmolí na svazkovou školu



Indikativní zásobník projektů města Úvaly 2016 -2020, stav k září 2017

Délka v m Kategorie ulice Odhad ceny rekonstrukce

350 1 52 200 000 Kč

1 25 000 000 Kč

4 000 000 Kč

121 11 1 835 981 Kč

141 11 2 139 449 Kč

100 17 1 269 290 Kč

182 9 1 973 391 Kč

356 11 5 401 730 Kč

220 15 2 244 066 Kč

169 16 1 871 084 Kč

100 10 1 368 510 Kč

181 10 2 477 003 Kč

363 10 4 967 691 Kč

496 10 6 787 810 Kč

91 12 1 420 419 Kč

176 17 2 233 950 Kč

100 16 1 107 150 Kč

286 7 1 899 869 Kč

372 12 8 400 000 Kč

70 17 888 503 Kč

500 1 1 700 000 Kč

97 7 1 400 000 Kč

332 17 4 200 000 Kč

95 12 1 500 000 Kč

150 12 2 700 000 Kč

825 12 17 000 000 Kč

93 12 4 000 000 Kč

173 12 1 150 000 Kč

409 13 7 700 000 Kč

402 13 7 500 000 Kč

98 12 1 500 000 Kč

230 17 2 919 367 Kč

348 13 6 712 015 Kč

180 12 2 809 620 Kč

172 12 2 684 748 Kč

520 13 9 800 000 Kč

323 12 5 000 000 Kč
218 7 1 450 000 Kč

9 039 211 211 648 Kč

Délka v m Odhad ceny rekonstrukce

500 6 000 000 Kč
350 650 000 Kč



300 1 500 000 Kč
200 400 000 Kč

3 000 7 400 000 Kč
0 3 000 000 Kč

250 1 400 000 Kč

4 600 20 350 000 Kč

Odhad ceny rekonstrukce

7 300 000 Kč
8 500 000 Kč

12 000 000 Kč
4 100 000 Kč
2 900 000 Kč
2 900 000 Kč

37 700 000 Kč

Odhad ceny rekonstrukce

46 000 000 Kč
24 000 000 Kč
14 000 000 Kč
2 000 000 Kč

30 000 000 Kč
8 000 000 Kč
3 000 000 Kč

127 000 000 Kč

Odhad ceny rekonstrukce

20 000 000 Kč
1 600 000 Kč
6 700 000 Kč

11 500 000 Kč
19 000 000 Kč
8 000 000 Kč

18 000 000 Kč
50 000 000 Kč
8 500 000 Kč
4 500 000 Kč
1 000 000 Kč

148 800 000 Kč

A B

545 061 648 Kč 417 532 000 Kč

164 513 000 Kč 164 513 000 Kč

380 548 648 Kč 253 019 000 Kč

172 736 648 Kč 71 683 000 Kč

14 649 000 Kč 3 173 000 Kč



83 143 000 Kč 68 143 000 Kč

84 745 000 Kč 84 745 000 Kč

25 275 000 Kč 25 275 000 Kč

75 000 000 Kč 75 000 000 Kč

26 000 000 Kč 26 000 000 Kč

101 000 000 Kč 101 000 000 Kč

279 548 648 Kč 152 019 000 Kč

10 000 000 Kč 10 000 000 Kč

35 000 000 Kč 35 000 000 Kč

45 000 000 Kč 45 000 000 Kč

69 000 000 Kč 69 000 000 Kč

90 000 000 Kč 90 000 000 Kč

5 500 000 Kč 5 500 000 Kč

230 500 000 Kč 230 500 000 Kč

185 500 000 Kč 185 500 000 Kč

Náklad projektu Podíl města A Podíl města B

5 401 730 Kč 5 401 730 Kč 900 000 Kč

2 477 003 Kč 2 477 003 Kč 550 000 Kč

2 809 620 Kč 2 809 620 Kč 480 000 Kč

24 000 000 Kč 4 800 000 Kč 4 800 000 Kč

3 000 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč

1 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč

50 000 000 Kč 25 000 000 Kč 25 000 000 Kč

8 500 000 Kč 7 000 000 Kč 7 000 000 Kč

18 000 000 Kč 13 500 000 Kč 13 500 000 Kč

115 588 354 Kč 62 288 354 Kč 62 288 354 Kč

8 000 000 Kč 2 500 000 Kč

12 000 000 Kč 6 000 000 Kč

20 000 000 Kč 8 500 000 Kč

Varianta A
Rozdíl mezi finančním podílem města a finančním rámcem při prodeji pozemků -79 260 295 Kč



Rozdíl mezi finančním podílem města a finančním rámcem bez prodeje pozemků -195 048 648 Kč

185 500 000 Kč

Odhad ceny rekonstrukce

300 000 000 Kč
16 400 000 Kč



Odhadovaná dotace Redukovaná cena rekonstrukce Skutečná cena rekonstrukce

16 600 000 Kč 52 200 000 Kč 52 000 000 Kč

21 250 000 Kč 23 500 000 Kč

0 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

0 Kč 300 000 Kč

0 Kč 500 000 Kč

0 Kč 250 000 Kč

0 Kč 450 000 Kč

0 Kč 900 000 Kč

0 Kč 500 000 Kč

0 Kč 415 000 Kč

0 Kč 180 000 Kč

0 Kč 550 000 Kč

0 Kč 820 000 Kč

0 Kč 1 110 000 Kč

0 Kč 245 000 Kč

0 Kč 550 000 Kč

0 Kč 211 000 Kč

0 Kč 1 050 000 Kč

0 Kč 1 380 000 Kč

0 Kč 80 000 Kč

0 Kč 1 700 000 Kč

0 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč

0 Kč 1 500 000 Kč

0 Kč 500 000 Kč

0 Kč 370 000 Kč

0 Kč 3 265 000 Kč

0 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč

0 Kč 1 150 000 Kč 1 840 000 Kč

0 Kč 846 000 Kč 1 353 600 Kč

0 Kč 1 073 000 Kč 1 716 800 Kč

0 Kč 168 000 Kč 268 800 Kč

0 Kč 615 000 Kč 984 000 Kč

625 000 Kč 1 250 000 Kč

0 Kč 480 000 Kč

0 Kč 450 000 Kč

0 Kč 1 500 000 Kč

0 Kč 1 250 000 Kč
0 Kč 1 450 000 Kč

38 475 000 Kč 110 158 000 Kč 65 563 200 Kč

Dotace (potenciální) Redukovaná cena rekonstrukce Skutečná cena rekonstrukce

3 251 000 Kč 3 824 000 Kč 3 824 000 Kč
350 000 Kč 650 000 Kč



0 Kč 300 000 Kč
0 Kč 200 000 Kč
0 Kč 500 000 Kč

2 100 000 Kč 3 000 000 Kč
0 Kč 400 000 Kč

5 701 000 Kč 8 874 000 Kč 3 824 000 Kč

Dotace - potenciální Podíl města

1 825 000 Kč 5 475 000 Kč
2 125 000 Kč 6 375 000 Kč
6 000 000 Kč 6 000 000 Kč
1 025 000 Kč 3 075 000 Kč

725 000 Kč 2 175 000 Kč
725 000 Kč 2 175 000 Kč

12 425 000 Kč 25 275 000 Kč

Dotace - potenciální Redukovaná cena rekonstrukce Skutečná cena rekonstrukce

11 257 000 Kč 36 000 000 Kč 36 000 000 Kč
19 200 000 Kč 24 000 000 Kč
8 400 000 Kč 14 000 000 Kč
1 000 000 Kč 2 000 000 Kč

0 Kč 25 000 000 Kč
2 500 000 Kč 8 000 000 Kč
1 500 000 Kč 3 000 000 Kč

43 857 000 Kč 112 000 000 Kč 36 000 000 Kč

Dotace - potenciální Podíl města Skutečná cena rekonstrukce

16 000 000 Kč 4 000 000 Kč
0 Kč 1 600 000 Kč

4 355 000 Kč 2 345 000 Kč
0 Kč 11 500 000 Kč 18 000 000 Kč

9 100 000 Kč 9 900 000 Kč 15 700 000 Kč
0 Kč 8 000 000 Kč 8 443 000 Kč

4 500 000 Kč 13 500 000 Kč
25 000 000 Kč 25 000 000 Kč
1 500 000 Kč 7 000 000 Kč
3 600 000 Kč 900 000 Kč

0 Kč 1 000 000 Kč

64 055 000 Kč 84 745 000 Kč 42 143 000 Kč



Varianta B
48 269 354 Kč



3 269 354 Kč

Dotace - potenciální Podíl města Skutečná cena rekonstrukce

255 000 000 Kč 45 000 000 Kč
16 400 000 Kč



Podíl města A Podíl města B Skutečný podíl města

35 600 000 Kč 35 600 000 Kč 35 600 000 Kč

3 750 000 Kč 2 250 000 Kč

4 000 000 Kč 2 000 000 Kč

1 835 981 Kč 300 000 Kč

2 139 449 Kč 500 000 Kč

1 269 290 Kč 250 000 Kč

1 973 391 Kč 450 000 Kč

5 401 730 Kč 900 000 Kč

2 244 066 Kč 500 000 Kč

1 871 084 Kč 415 000 Kč

1 368 510 Kč 180 000 Kč

2 477 003 Kč 550 000 Kč

4 967 691 Kč 820 000 Kč

6 787 810 Kč 1 110 000 Kč

1 420 419 Kč 245 000 Kč

2 233 950 Kč 550 000 Kč

1 107 150 Kč 211 000 Kč

1 899 869 Kč 1 050 000 Kč

8 400 000 Kč 1 380 000 Kč

888 503 Kč 80 000 Kč

1 700 000 Kč 1 700 000 Kč

1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč

4 200 000 Kč 1 500 000 Kč

1 500 000 Kč 500 000 Kč

2 700 000 Kč 370 000 Kč

17 000 000 Kč 3 265 000 Kč

4 000 000 Kč 4 000 000 Kč

1 150 000 Kč 1 150 000 Kč

7 700 000 Kč 846 000 Kč

7 500 000 Kč 1 073 000 Kč

1 500 000 Kč 168 000 Kč

2 919 367 Kč 615 000 Kč

6 087 015 Kč 625 000 Kč

2 809 620 Kč 480 000 Kč

2 684 748 Kč 450 000 Kč

9 800 000 Kč 1 500 000 Kč

5 000 000 Kč 1 250 000 Kč
1 450 000 Kč 1 450 000 Kč

172 736 648 Kč 71 683 000 Kč 37 000 000 Kč

Podíl města A Podíl města B Skutečný podíl města

2 749 000 Kč 573 000 Kč
300 000 Kč 300 000 Kč



1 500 000 Kč 300 000 Kč
400 000 Kč 200 000 Kč

7 400 000 Kč 500 000 Kč
900 000 Kč 900 000 Kč

1 400 000 Kč 400 000 Kč

14 649 000 Kč 3 173 000 Kč 0 Kč

Majitel

Město Úvaly + Stč. Kraj
Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly

Podíl města A Podíl města B Skutečný podíl města

34 743 000 Kč 24 743 000 Kč
4 800 000 Kč 4 800 000 Kč
5 600 000 Kč 5 600 000 Kč
1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

30 000 000 Kč 25 000 000 Kč
5 500 000 Kč 5 500 000 Kč
1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

83 143 000 Kč 68 143 000 Kč 0 Kč

Skutečný podíl města Majitel

Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly

18 000 000 Kč Město Úvaly
6 600 000 Kč Město Úvaly
8 443 000 Kč Město Úvaly

Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly

33 043 000 Kč





Skutečný podíl města Majitel

DSO Povýmolí



Majitel Voda Plyn Splašková kanalizaceDešťová kanalizace

Město Úvaly + Stč. Kraj ANO ANO ANO ANO

Město Úvaly ANO ANO ANO ANO

Město Úvaly - - - -

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly NE ANO NE NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly + Stč. Kraj ANO ANO ANO ANO

Město Úvaly ANO ANO ANO ANO

Město Úvaly/ODM ANO ANO ANO ANO

Město Úvaly + PV ANO ANO ANO NE

Město Úvaly + SOU ANO ANO ANO NE

Město Úvaly + SOU ANO ANO ANO ČÁST

Město Úvaly ANO ANO ANO ANO

Město Úvaly ANO ANO ANO ČÁST

Město Úvaly ANO ANO ANO ČÁST

Město Úvaly ANO ANO ANO ČÁST

Město Úvaly ANO ANO ANO ČÁST

Město Úvaly ANO ANO ANO ČÁST

Město Úvaly + Horoušany ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO NE

Město Úvaly ANO ANO ANO ANO

Město Úvaly ANO ANO ANO ANO
Město Úvaly ANO ANO ? ANO

Majitel

Město Úvaly
Město Úvaly



Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly + PV

Majitel

Město Úvaly
Město Úvaly + Stč. Kraj
Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly
Město Úvaly







Veřejné osvětleníProjektant Projekt DÚR DSP DPS

ANO A.LT + CityPlanano ano ano ano

ANO není ne ne ne ne

NE není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO A.LT + CityPlanano ano ano ano

ANO Pontex ano ano ano ano

ANO Pontex ano ne ne ne

ANO Pontex ano ne ne ne

NE Pontex ano ne ne ne

ANO Hydroprojektano zažádáno ne ne

ANO Pontex ano ano ano ano

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

NE není ne ne ne ne

NE není ne ne ne ne

NE není ne ne ne ne

NE není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne

ANO není ne ne ne ne









Termín Redukovaná cena rekonstrukcerekonstrukce pouze povrchu (živice 4 cm nebo recyklát), u ulic, kde je shodná cena se sloupcem D nelze udělat redukovanou rekonstrukci

2018 SOU soukromí vlastníci

2020

2018

2018

2018

PV probíhá proces převodu vlastnictví na město Úvaly

2018 ODM odúmrť - lze získat do vlastnictví města po 31.12.2023

NIV nedostatečně identifikovaný vlastník, pokud se vlastník nepřihlásí do 31.12.2023, lze získat do vlastnictví města

DÚR dokumentace pro územní rozhodnutí

DPS dokumentace pro provedení stavby

2018

2017

2017

2017

2017

2017

2017









rekonstrukce pouze povrchu (živice 4 cm nebo recyklát), u ulic, kde je shodná cena se sloupcem D nelze udělat redukovanou rekonstrukci

nedostatečně identifikovaný vlastník, pokud se vlastník nepřihlásí do 31.12.2023, lze získat do vlastnictví města



Indikativní zásobník projektů města Úvaly 2016 - 2020

Realizované projekty

Ulice Délka v m Kategorie ulice Odhad ceny rekonstrukce Skutečná cena rekonstrukce Skutečný podíl města Termín

Rumunská 86 16 952 149 Kč 240 000 Kč 240 000 Kč 2017

Kladská 234 16 2 590 731 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 2017

U Kaberny (včetně chodníků a vjezdů) 147 17 1 865 856 Kč 960 000 Kč 960 000 Kč 2017

U Výmoly (včetně chodníků a vjezdů) 148 17 1 878 549 Kč 860 000 Kč 860 000 Kč 2017

U starého koupadla (včetně chodníků a vjezdů) 145 9 1 572 207 Kč 798 000 Kč 798 000 Kč 2017

Palackého 416 10 2 120 000 Kč 2 120 000 Kč 0 Kč 2015

Na Ztraceném Korci 265 7 1 760 369 Kč 230 000 Kč 230 000 Kč 2017

Lužická 174 17 2 208 565 Kč 480 000 Kč 480 000 Kč 2017

Lužická II 230 17 2 919 367 Kč 615 000 Kč 615 000 Kč 2017

Foersterova 303 12 3 450 000 Kč 3 450 000 Kč 0 Kč 2016

Čelakovského 216 12 2 817 000 Kč 2 817 000 Kč 0 Kč 2016

Čechova 134 12 1 860 000 Kč 1 860 000 Kč 0 Kč 2016

Klánovická 660 4 4 150 000 Kč 4 150 000 Kč 0 Kč 2016

Jiráskova 448 4 5 230 000 Kč 5 230 000 Kč 750 000 Kč 2016

Pražská II 159 12 930 000 Kč 930 000 Kč 0 Kč 2016

Havlíčkova 199 12 1 050 000 Kč 1 050 000 Kč 0 Kč 2016

Nerudova 98 12 1 350 000 Kč 1 350 000 Kč 0 Kč 2016

Komenského 81 12 680 000 Kč 680 000 Kč 0 Kč 2016

Škvorecká - Komenského 700 3 7 850 000 Kč 7 850 000 Kč 0 Kč 2016

Prokopa Velikého 112 12 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 950 000 Kč 2016

Pod Tratí 243 10 3 200 000 Kč 3 200 000 Kč 0 Kč 2016

Sovova I 230 12 3 200 000 Kč 3 200 000 Kč 0 Kč 2016

Denisova 132 12 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2016

Vydrova 168 9 2 650 000 Kč 2 650 000 Kč 2 650 000 Kč 2016

Barákova 93 12 4 000 000 Kč 3 520 000 Kč 3 520 000 Kč 2017

Erbenova 214 12 1 890 000 Kč 1 890 000 Kč 0 Kč 2016

Bulharská 173 12 1 150 000 Kč 1 150 000 Kč 1 150 000 Kč 2017

Ruská 409 13 7 700 000 Kč 846 000 Kč 846 000 Kč 2017

Srbská 402 13 7 500 000 Kč 1 073 000 Kč 1 073 000 Kč 2017

Slovinská 98 12 1 500 000 Kč 168 000 Kč 168 000 Kč 2017

Celkem 1 919 84 024 793 Kč 57 767 000 Kč 17 690 000 Kč

Chodníky a cyklostezky, světelné křižovatky Délka v m Odhad ceny rekonstrukce Skutečná cena rekonstrukce Skutečný podíl města Majitel

Chodník mezi Klánovická a Purkyňova 500 6 000 000 Kč 3 824 000 Kč 573 720 Kč Město Úvaly + Stč. Kraj

Celkem 500 6 000 000 Kč 3 824 000 Kč 573 720 Kč

Životní prost ředí
Odhad ceny rekonstrukce Skutečná cena rekonstrukce Skutečný podíl města Majitel

II. etapa splaškové kanalizace 46 000 000 Kč 36 000 000 Kč 24 743 000 Kč Město Úvaly

Celkem 46 000 000 Kč 36 000 000 Kč 24 743 000 Kč

Nebytový fond
Odhad ceny rekonstrukce Skutečná cena rekonstrukce Skutečný podíl města Majitel

Zateplení MŠ Kollárova 11 500 000 Kč 18 000 000 Kč 18 000 000 Kč Město Úvaly + Stč. Kraj

Rozšíření školní družiny - TESKO 19 000 000 Kč 15 700 000 Kč 6 000 000 Kč Město Úvaly

Rekonstrukce  č.p. 95 8 000 000 Kč 8 443 000 Kč 8 443 000 Kč Město Úvaly

Celkem 38 500 000 Kč 42 143 000 Kč 32 443 000 Kč

Předpokládaný finanční objem realizovaných projektů ke konci roku 2017 174 524 793 Kč

Skutečný finanční objem realizovaných projektů ke konci roku 2017 139 734 000 Kč

Skutečný podíl města 75 449 720 Kč



Název projektu 2017 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

IVQ IQ IIQ IIIQ IVQ IQ IIQ IIIQ IVQ IQ IIQ IIIQ IVQ

Ulice 17 230 333 Kč 8 900 000 Kč 11 523 333 Kč 12 718 333 Kč 4 963 333 Kč 0 Kč 2 570 000 Kč 1 465 000 Kč 450 000 Kč 0 Kč 562 500 Kč 562 500 Kč 2 751 000 Kč 2 762 500 Kč 4 324 167 Kč 900 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Náměstí Arnošta z Pardubic + Husova ulice 6 000 000 Kč 8 900 000 Kč 8 900 000 Kč 8 900 000 Kč 2 900 000 Kč

Autobusový terminál u nádraží 562 500 Kč 562 500 Kč 562 500 Kč 562 500 Kč

Rekonstrukce autobusových zastávek (8 ks) 1 333 333 Kč 666 667 Kč

Modřínová 300 000 Kč

Jedlová 500 000 Kč

Lesní 250 000 Kč

Zálesí 450 000 Kč

Fibichova 900 000 Kč

Jirenská 500 000 Kč

Kmochova 415 000 Kč

Palackého II 180 000 Kč

Kupkova 550 000 Kč

V. Špály 820 000 Kč

Prokopa Velikého 555 000 Kč 555 000 Kč

Šrámkova 122 500 Kč 122 500 Kč

Poděbradova 550 000 Kč

Roháčova 211 000 Kč

U Obory 525 000 Kč 525 000 Kč

Štefánikova 345 000 Kč 1 035 000 Kč

Mánesova 80 000 Kč

Škvorecká 1 700 000 Kč

Podhájí 1 400 000 Kč

Táboritská 750 000 Kč 750 000 Kč

Švermova 500 000 Kč

Sovova II 370 000 Kč

Kollárova 1 088 333 Kč 1 088 333 Kč 1 088 333 Kč

Barákova 4 000 000 Kč

Bulharská 1 150 000 Kč

Ruská 846 000 Kč

Srbská 1 073 000 Kč

Slovinská 168 000 Kč

Lužická II 615 000 Kč

Diamantová + Dr. Strusky 625 000 Kč

E.E.Kische 480 000 Kč

Těsnohlídkova 450 000 Kč

Tigridova 1 500 000 Kč

Janáčkova 1 250 000 Kč

K Hájovně 1 450 000 Kč

Chodníky a cyklostezky, světelné křižovatky 1 073 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 400 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Chodník mezi Klánovická a Purkyňova 573 000 Kč

Chodník Diamantová - náves Horoušánky 300 000 Kč

Chodník Pražská (od školky Pražská na konec Úval) 300 000 Kč

Chodník Dobročovická 200 000 Kč

Cyklostezka Nádraží - U Horoušánek 500 000 Kč

Světelná křižovatka Dobročovická 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

Cyklostezka na hrázi rybníka Fabrák 400 000 Kč

Bytový fond 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 13 425 000 Kč 0 Kč 0 Kč 5 475 000 Kč 6 375 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Škvorecká 181 5 475 000 Kč

Škvorecká 75 6 375 000 Kč

Škvorecká 105 6 000 000 Kč

Kollárova 1095-1096 3 075 000 Kč

P. Velikého 1346 2 175 000 Kč

P. Velikého 1347 2 175 000 Kč

Životní prostředí 27 243 000 Kč 0 Kč 11 875 000 Kč 13 116 667 Kč 2 491 667 Kč 0 Kč 2 491 667 Kč 0 Kč 625 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 4 800 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 5 500 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

II. etapa splaškové kanalizace 24 743 000 Kč

Rekonstrukce hrází rybníků Lhoták a H. úvalský 4 800 000 Kč

Sběrný dvůr 1 866 667 Kč 1 866 667 Kč 1 866 667 Kč

Obnova úvalských alejí 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč

Revitalizace úvalského koupaliště 2 500 000 Kč 11 250 000 Kč 11 250 000 Kč

Revitalizace areálu Vinice a Lomu (volnočasový park, skatepark) 5 500 000 Kč

Revitalizace městských lesů 375 000 Kč 375 000 Kč 375 000 Kč 375 000 Kč

Nebytový fond 26 841 500 Kč 6 201 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 000 Kč 2 250 000 Kč 1 250 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 1 600 000 Kč 0 Kč 2 345 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 6 750 000 Kč 6 750 000 Kč 0 Kč 0 Kč 7 000 000 Kč 25 000 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Rozšíření MŠ Cukrovar 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč

Rozšíření školní jídelny 1 600 000 Kč

Vybudování nového školní hřiště u ZŠ Úvaly 2 345 000 Kč

Zateplení MŠ Kollárova 18 000 000 Kč

Rozšíření školní družiny - TESKO 4 620 000 Kč 1 980 000 Kč

Rekonstrukce  č.p. 95 4 221 500 Kč 4 221 500 Kč

Zateplení ZŠ Úvaly budova B 6 750 000 Kč 6 750 000 Kč

Příprava projektu městské knihovny nám. Arnošta z Pardubic č.p. 18 25 000 000 Kč

Rekonstrukce Pražská 276 7 000 000 Kč

Rekonstrukce hasičárny 450 000 Kč 450 000 Kč

Demolice č.p. 527 1 000 000 Kč

Výdaje města provozní 30 807 750 Kč 25 230 525 Kč 25 230 525 Kč 25 230 525 Kč 25 230 525 Kč 26 343 189 Kč 26 343 189 Kč 26 343 189 Kč 26 343 189 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 25 834 236 Kč 25 834 236 Kč 25 834 236 Kč 25 834 236 Kč 25 834 236 Kč 25 834 236 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Běžné provozní výdaje města 7 455 500 Kč 7 828 275 Kč 7 828 275 Kč 7 828 275 Kč 7 828 275 Kč 8 219 689 Kč 8 219 689 Kč 8 219 689 Kč 8 219 689 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč 8 630 673 Kč

Příspěvkové organizace 6 750 000 Kč 7 425 000 Kč 7 425 000 Kč 7 425 000 Kč 7 425 000 Kč 7 796 250 Kč 7 796 250 Kč 7 796 250 Kč 7 796 250 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč 8 186 063 Kč

Ostatní kapitoly + úroky 13 750 000 Kč 7 000 000 Kč 7 000 000 Kč 7 000 000 Kč 7 000 000 Kč 7 350 000 Kč 7 350 000 Kč 7 350 000 Kč 7 350 000 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč 7 717 500 Kč

Splátky jistiny 2 852 250 Kč 2 977 250 Kč 2 977 250 Kč 2 977 250 Kč 2 977 250 Kč 2 977 250 Kč 2 977 250 Kč 2 977 250 Kč 2 977 250 Kč 4 277 250 Kč 4 277 250 Kč 4 277 250 Kč 4 277 250 Kč 4 277 250 Kč 4 277 250 Kč 4 277 250 Kč 4 277 250 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč

Výdaje města provozní celkem 30 807 750 Kč 25 230 525 Kč 25 230 525 Kč 25 230 525 Kč 25 230 525 Kč 26 343 189 Kč 26 343 189 Kč 26 343 189 Kč 26 343 189 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 28 811 486 Kč 25 834 236 Kč 25 834 236 Kč 25 834 236 Kč 25 834 236 Kč 25 834 236 Kč 25 834 236 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Výdaje města investiční celkem 72 387 833 Kč 15 101 500 Kč 23 898 333 Kč 25 835 000 Kč 7 755 000 Kč 0 Kč 5 861 667 Kč 3 715 000 Kč 2 325 000 Kč 800 000 Kč 1 662 500 Kč 2 462 500 Kč 3 051 000 Kč 5 507 500 Kč 4 324 167 Kč 5 700 000 Kč 13 425 000 Kč 6 750 000 Kč 6 750 000 Kč 5 475 000 Kč 11 875 000 Kč 7 000 000 Kč 25 000 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Výdaje města celkem 103 195 583 Kč 40 332 025 Kč 49 128 858 Kč 51 065 525 Kč 32 985 525 Kč 26 343 189 Kč 32 204 855 Kč 30 058 189 Kč 28 668 189 Kč 29 611 486 Kč 30 473 986 Kč 31 273 986 Kč 31 862 486 Kč 34 318 986 Kč 33 135 652 Kč 34 511 486 Kč 42 236 486 Kč 32 584 236 Kč 32 584 236 Kč 31 309 236 Kč 37 709 236 Kč 32 834 236 Kč 50 834 236 Kč

Příjmy města
RUD 23 000 000 Kč 21 550 000 Kč 24 650 000 Kč 25 000 000 Kč 26 000 000 Kč 22 196 500 Kč 25 389 500 Kč 25 750 000 Kč 26 000 000 Kč 22 196 500 Kč 25 389 500 Kč 25 750 000 Kč 26 000 000 Kč 100 980 000 Kč 100 980 000 Kč 100 980 000 Kč 100 980 000 Kč 100 980 000 Kč 100 980 000 Kč 100 980 000 Kč 100 980 000 Kč 100 980 000 Kč 100 980 000 Kč

Nedaňové příjmy (jsou odečteny příjmy za pronájem vodovodu a kanalizace) 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 2 750 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč

Transfery 2 750 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč 11 220 000 Kč

Výchozí hotovostní zůstatek 26 000 000 Kč

Výchozí zůstatek revolvingu splatného v roce 2019 20 000 000 Kč

Výchozí zůstatek úvěru 84 500 000 Kč

Příjmy města celkem 159 000 000 Kč 26 800 000 Kč 29 900 000 Kč 30 250 000 Kč 31 250 000 Kč 27 446 500 Kč 30 639 500 Kč 31 000 000 Kč 31 250 000 Kč 27 446 500 Kč 30 639 500 Kč 31 000 000 Kč 31 250 000 Kč 123 420 000 Kč 123 420 000 Kč 123 420 000 Kč 123 420 000 Kč 123 420 000 Kč 123 420 000 Kč 123 420 000 Kč 123 420 000 Kč 123 420 000 Kč 123 420 000 Kč

Rozdíl cashflow kvartální/ roční 55 804 417 Kč -13 532 025 Kč -19 228 858 Kč -20 815 525 Kč -1 735 525 Kč 1 103 311 Kč -1 565 355 Kč 941 811 Kč 2 581 811 Kč -2 164 986 Kč 165 514 Kč -273 986 Kč -612 486 Kč 89 101 014 Kč 90 284 348 Kč 88 908 514 Kč 81 183 514 Kč 90 835 764 Kč 90 835 764 Kč 92 110 764 Kč 85 710 764 Kč 90 585 764 Kč 72 585 764 Kč

Rozdíl cashflow kvartální/ roční - kumulovaný 42 272 392 Kč 23 043 533 Kč 2 228 008 Kč 492 483 Kč 1 595 795 Kč 30 439 Kč 972 250 Kč 3 554 062 Kč 1 389 076 Kč 1 554 590 Kč 1 280 605 Kč 668 119 Kč 89 769 133 Kč 180 053 481 Kč 268 961 995 Kč 350 145 510 Kč 440 981 274 Kč 531 817 038 Kč 623 927 802 Kč 709 638 567 Kč 800 224 331 Kč 872 810 095 Kč

2018 2019 2020



0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



Zásobník projektů města Úvaly 2016 - 2020
Zpracoval: Petr Borecký, 3.3.2016, 22:55

Komunikace
Vysvětlivky

Indikativní zásobník projektů města Úvaly 2016 -2020
Ulice Odhad ceny rekonstrukce Odhadovaná dotace Redukovaná cena rekonstrukce Podíl města A Podíl města B Majitel Voda PlynSplašková kanalizaceDešťová kanalizaceVeřejné osvětleníProjektant Projekt DÚR DSP DPS Termín Redukovaná cena rekonstrukcerekonstrukce pouze povrchu (živice 4 cm nebo recyklát), u ulic, kde je shodná cena se sloupcem D nelze udělat redukovanou rekonstrukci

Náměstí Arnošta z Pardubic + Husova ulice 35 000 000 Kč 10 500 000 Kč 35 000 000 Kč 24 500 000 Kč 24 500 000 Kč Město Úvaly + Stč. Kraj ANO ANO ANO ANO ANO A.LT + CityPlanano ano ano ano 2017 SOU soukromí vlastníci

Autobusový terminál u nádraží + PR 25 000 000 Kč 21 250 000 Kč 23 500 000 Kč 3 750 000 Kč 2 250 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO ANO není ne ne ne ne 2017

Rekonstrukce autobusových zastávek (8 ks) 4 000 000 Kč 0 Kč 2 000 000 Kč 4 000 000 Kč 2 000 000 Kč Město Úvaly - - - - NE není ne ne ne ne 2017

Rumunská 952 149 Kč 0 Kč 240 000 Kč 952 149 Kč 240 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017

Kladská 2 590 731 Kč 0 Kč 400 000 Kč 2 590 731 Kč 400 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017

U Kaberny 1 865 856 Kč 0 Kč 610 000 Kč 1 865 856 Kč 610 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017

U Výmoly 1 878 549 Kč 0 Kč 530 000 Kč 1 878 549 Kč 530 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017

U starého koupadla 1 572 207 Kč 0 Kč 468 000 Kč 1 572 207 Kč 468 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017

Modřínová 1 835 981 Kč 0 Kč 360 000 Kč 1 835 981 Kč 360 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017

Jedlová 2 139 449 Kč 0 Kč 600 000 Kč 2 139 449 Kč 600 000 Kč ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
Lesní 1 269 290 Kč 0 Kč 250 000 Kč 1 269 290 Kč 250 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2018
Zálesí 1 973 391 Kč 0 Kč 450 000 Kč 1 973 391 Kč 450 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
Fibichova 5 401 730 Kč 0 Kč 900 000 Kč 5 401 730 Kč 900 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
Jirenská 2 244 066 Kč 0 Kč 500 000 Kč 2 244 066 Kč 500 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
Kmochova 1 871 084 Kč 0 Kč 415 000 Kč 1 871 084 Kč 415 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
Palackého 5 693 002 Kč 0 Kč 370 000 Kč 5 693 002 Kč 370 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
Na Ztraceném Korci 1 760 369 Kč 0 Kč 180 000 Kč 1 760 369 Kč 180 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
Kupkova 2 477 003 Kč 0 Kč 550 000 Kč 2 477 003 Kč 550 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
V. Špály 4 967 691 Kč 0 Kč 820 000 Kč 4 967 691 Kč 820 000 Kč Město Úvaly NE ANO NE NE ANO není ne ne ne ne 2018
Prokopa Velikého 6 787 810 Kč 0 Kč 1 110 000 Kč 6 787 810 Kč 1 110 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2018
Šrámkova 1 420 419 Kč 0 Kč 245 000 Kč 1 420 419 Kč 245 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2018
Poděbradova 2 233 950 Kč 0 Kč 550 000 Kč 2 233 950 Kč 550 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
Lužická 2 208 565 Kč 0 Kč 480 000 Kč 2 208 565 Kč 480 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
Roháčova 1 107 150 Kč 0 Kč 211 000 Kč 1 107 150 Kč 211 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
U Obory 1 899 869 Kč 0 Kč 1 050 000 Kč 1 899 869 Kč 1 050 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017
Štefánikova 8 400 000 Kč 0 Kč 1 380 000 Kč 8 400 000 Kč 1 380 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2018
Mánesova 888 503 Kč 0 Kč 80 000 Kč 888 503 Kč 80 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017

Škvorecká 6 700 000 Kč 0 Kč 6 700 000 Kč 6 700 000 Kč 6 700 000 Kč Město Úvaly + Stč. Kraj ANO ANO ANO ANO ANO A.LT + CityPlanano ano ano ano 2018 PV probíhá proces převodu vlastnictví na město Úvaly

Podhájí 1 400 000 Kč 0 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO ANO Pontex ano ne ne ne 2017 ODM odúmrť - lze získat do vlastnictví města po 31.12.2023

Táboritská 4 200 000 Kč 0 Kč 1 500 000 Kč 4 200 000 Kč 1 500 000 Kč Město Úvaly/ODM ANO ANO ANO ANO ANO Pontex ano ne ne ne 2018 NIV nedostatečně identifikovaný vlastník, pokud se vlastník nepřihlásí do 31.12.2023, lze získat do vlastnictví města

Švermova 1 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 1 500 000 Kč 500 000 Kč Město Úvaly + PV ANO ANO ANO NE ANO Pontex ano ne ne ne 2018 DÚR dokumentace pro územní rozhodnutí

Sovova 5 900 000 Kč 0 Kč 370 000 Kč 5 900 000 Kč 370 000 Kč Město Úvaly + SOU ANO ANO ANO NE NE Pontex ano ne ne ne 2017 DPS dokumentace pro provedení stavby

Denisova 2 000 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 2 000 000 Kč 500 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO ANO Pontex ano ne ne ne 2016

Vydrova 2 650 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 2 650 000 Kč 500 000 Kč Město Úvaly + NIV ANO ANO ANO NE ANO Pontex ano ne ne ne 2016

Kollárova 17 000 000 Kč 0 Kč 1 917 000 Kč 17 000 000 Kč 1 917 000 Kč Město Úvaly + SOU ANO ANO ANO ČÁST ANO Hydroprojektano zažádáno ne ne 2018

Barákova 4 000 000 Kč 0 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO Hydroprojektano ano zažádáno ne 2016

Diamantová + Dr. Strusky 6 712 015 Kč 0 Kč 1 250 000 Kč 6 712 015 Kč 1 250 000 Kč Město Úvaly + Horoušany ANO ANO ANO NE NE není ne ne ne ne 2018

E.E.Kische 2 809 620 Kč 0 Kč 480 000 Kč 2 809 620 Kč 480 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE NE není ne ne ne ne 2017

Těsnohlídkova 2 684 748 Kč 0 Kč 450 000 Kč 2 684 748 Kč 450 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE NE není ne ne ne ne 2018

Tigridova 9 800 000 Kč 0 Kč 1 500 000 Kč 9 800 000 Kč 1 500 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO NE není ne ne ne ne 2018

Janáčkova 5 000 000 Kč 0 Kč 1 250 000 Kč 5 000 000 Kč 1 250 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO ANO není ne ne ne ne 2017

K Hájovně 1 450 000 Kč 0 Kč 1 450 000 Kč 1 450 000 Kč 1 450 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ? ANO ANO není ne ne ne ne 2017

Erbenova 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO Hydroprojektano ne ne ne 2016

U Výmoly 1 900 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 1 900 000 Kč 500 000 Kč SOU ANO ANO ANO ANO ANO není ne ne ne ne 2017

U Kaberny 1 870 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 1 870 000 Kč 500 000 Kč Město + SOU ANO ANO ANO ANO ANO není ne ne ne ne 2017

Lužická 2 200 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč 2 200 000 Kč 400 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO NE ANO není ne ne ne ne 2017

Ruská 7 700 000 Kč 0 Kč 1 200 000 Kč 7 700 000 Kč 1 200 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO ANO není ne ne ne ne 2017

Srbská 7 500 000 Kč 0 Kč 1 200 000 Kč 7 500 000 Kč 1 200 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ANO ANO není ne ne ne ne 2017
Slovinská 1 500 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč 1 500 000 Kč 400 000 Kč Město Úvaly ANO ANO ANO ČÁST ANO není ne ne ne ne 2017

Celkem 225 915 199 Kč 31 750 000 Kč 101 216 000 Kč 194 165 199 Kč 69 466 000 Kč

Chodníky a cyklostezky, světelné křižovatky Odhad ceny rekonstrukce Dotace (potenciální) Redukovaná cena rekonstrukce Podíl města A Podíl města B Majitel Projektant Projekt DÚR DSP DPS Termín

Chodník mezi Klánovická a Purkyňova 6 000 000 Kč 4 200 000 Kč 6 000 000 Kč 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč Město Úvaly + Stč. Kraj Pontex ano ano ano ne 2017
Chodník Diamantová - náves Horoušánky 650 000 Kč 350 000 Kč 650 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč Město Úvaly Ing. Hocke ano ne ne ne 2017
Chodník Pražská (od školky Pražská na konec Úval) 1 500 000 Kč 0 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč Město Úvaly 2018
Chodník Dobročovická 400 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč Město Úvaly 2018
Cyklostezka Nádraží - U Horoušánek 7 400 000 Kč 3 700 000 Kč 500 000 Kč 3 700 000 Kč 500 000 Kč Město Úvaly Ing. Hocke ne ne ne ne 2017
Cyklostezka - přemostění I/12 12 000 000 Kč 8 400 000 Kč 12 000 000 Kč 3 600 000 Kč 3 600 000 Kč Město Úvaly ??? ne ne ne ne 2018
Cyklostezka - propojení Mánesova - koupaliště - Muchova 2 400 000 Kč 0 Kč 1 200 000 Kč 2 400 000 Kč 1 200 000 Kč Město Úvaly 2017
Bendlova stezka (mlat) 3 000 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč Město Úvaly
Světelná křižovatka Dobročovická 3 000 000 Kč 2 100 000 Kč 3 000 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč Město Úvaly ??? ne ne ne ne
Cyklostezka na hrázi rybníka Fabrák 1 400 000 Kč 0 Kč 400 000 Kč 1 400 000 Kč 400 000 Kč Město Úvaly + PV Pontex ano ne ne ne

Celkem 37 750 000 Kč 20 250 000 Kč 27 150 000 Kč 17 500 000 Kč 12 100 000 Kč

Bytový fond
Odhad ceny rekonstrukce Dotace - potenciální Podíl města Majitel Projektant Projekt DÚR DSP DPS Termín

Škvorecká 181 7 300 000 Kč 1 825 000 Kč 5 475 000 Kč Město Úvaly + Stč. Kraj Ing. Hofmanano ano ano ano 2018
Škvorecká 75 8 500 000 Kč 2 125 000 Kč 6 375 000 Kč Město Úvaly Ing. Hofmanano ano ano ano 2017
Škvorecká 105 12 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč Město Úvaly DRM ano ano ano ano
Kollárova 1095-1096 4 100 000 Kč 1 025 000 Kč 3 075 000 Kč Město Úvaly Ing. Hofmanano ano ano ano 2017
P. Velikého 1346 2 900 000 Kč 725 000 Kč 2 175 000 Kč Město Úvaly Ing. Hofmanano ano ano ano 2018
P. Velikého 1347 2 900 000 Kč 725 000 Kč 2 175 000 Kč Město Úvaly Ing. Hofmanano ano ano ano 2017

Celkem 37 700 000 Kč 12 425 000 Kč 25 275 000 Kč 0 Kč

Životní prost ředí
Odhad ceny rekonstrukce Dotace - potenciální Redukovaná cena rekonstrukce Podíl města A Podíl města B Majitel Projektant Projekt DÚR DSP DPS Termín

Rekonstrukce hrází rybníků Lhoták a H. úvalský 24 000 000 Kč 19 200 000 Kč 24 000 000 Kč 4 800 000 Kč 4 800 000 Kč Město Úvaly + Stč. Kraj Ing. Hofman ano ano ano ano 2018
II. etapa splaškové kanalizace (+ povrchy ulic v lokalitě 46 000 000 Kč 27 600 000 Kč 46 000 000 Kč 18 400 000 Kč 18 400 000 Kč Město Úvaly 2017
Sběrný dvůr 14 000 000 Kč 8 400 000 Kč 14 000 000 Kč 5 600 000 Kč 5 600 000 Kč Město Úvaly 2017
Obnova úvalských alejí 2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč Město Úvaly Štefl ne ne ne ne 2017

Inženýrské sítě



Revitalizace úvalského koupaliště 30 000 000 Kč 0 Kč 15 000 000 Kč 30 000 000 Kč 15 000 000 Kč Město Úvaly
Revitalizace areálu Vinice a Lomu (volnočasový park, skatepark) 8 000 000 Kč 2 500 000 Kč 8 000 000 Kč 5 500 000 Kč 5 500 000 Kč Město Úvaly Ing. Hofman ano ano ano ano 2018
Revitalizace městských lesů 3 000 000 Kč 1 500 000 Kč 3 000 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč Město Úvaly DRM ano ano ano ano 2016

Celkem 127 000 000 Kč 60 200 000 Kč 112 000 000 Kč 66 800 000 Kč 51 800 000 Kč

Nebytový fond
Odhad ceny rekonstrukce Dotace - potenciální Podíl města Majitel Projektant Projekt DÚR DSP DPS Termín

Zateplení MŠ Kollárova 16 477 934 Kč 0 Kč 16 477 934 Kč Město Úvaly + Stč. Kraj dotace nebyla udělana Ing. Hofman ano ano ano ano 2017
Rozšíření MŠ Cukrovar - příprava projektu 2 000 000 Kč Město Úvaly 2018
Rozšíření školní jídelny 1 600 000 Kč 0 Kč 1 600 000 Kč Město Úvaly Ing. Hofman ano ano ano ano 2017
Rozšíření školní družiny - TESKO 19 000 000 Kč 13 300 000 Kč 5 700 000 Kč Město Úvaly Ing. Hofman ne ne ne ne 2017
Zateplení ZŠ Úvaly budova B 18 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč Město Úvaly Ing. Hofman ne ne ne ne 2018
Příprava projektu městské knihovny nám. Arnošta z 
Pardubic č.p. 18 3 500 000 Kč Město Úvaly 2020
Svazková škola Hostín 280 000 000 Kč 238 000 000 Kč 42 000 000 Kč DSO Povýmolí 2019
Rekonstrukce  č.p. 95 8 000 000 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč Město Úvaly 2017
Rekonstrukce Pražská 276 8 500 000 Kč 3 500 000 Kč 5 000 000 Kč Město Úvaly 2018
Rekonstrukce hasičárny 4 500 000 Kč 3 600 000 Kč 900 000 Kč Město Úvaly Ing. Hofman ano ne ne ne 2017
Demolice č.p. 527 1 000 000 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč Město Úvaly DRM ano ano ano ano 2018

Celkem 357 077 934 Kč 271 400 000 Kč 91 177 934 Kč

Celkový součet všech investic 119 875 000 Kč

Celkové odhadované dotace

Celkový odhadovaný podíl města

z toho komunikace

z chodníky

z toho životní prostředí

z toho nebytový fond

z toho bytový fond

Netto volné peníze na investice (2017 - 2020)

Příspěvek Arcona Capital na svazkovou školu

Příspěvek DSO Povýmolí na svazkovou školu

Rozdíl k dofinancování

Komerčně využitelné pozemky města

Areál Cukrovar (celkem 18000 m2, využitelné cca 10 000 m2)

Areál Vinice

Lokalita Vinice v případě developmentu městem

Lokalita Radlická čtvrť

Součet za pozemky celkem

Součet za pozemky celkem  v případě developmentu Vinice

Úroveň dluhu města na konci roku 2016

Maximální akceptovatelní úroveň dluhu dle analýzy Komerční banky 

Rozdíl mezi úrovní dluhu na konci 2016 a povoleným maximem
Součet splátek za 2017 - 2020

Součet rozdílu a splátek (úvěrový buffer)

Rozdíl mezi finančním podílem města a úvěrovým bufferem

Projekty navržené k zařazení do II. etapy

Název projektu

Bendlova stezka (mlat)

Fibichova

Na Ztraceném Korci

Kupkova

Táboritská

E.E.Kische

Srbská

Cyklostezka - propojení Mánesova - koupaliště - Muchova

Světelná křižovatka Dobročovická

Cyklostezka na hrázi rybníka Fabrák

Rekonstrukce č.p. 95

Rekonstrukce č.p. 276

Cyklostezka - přemostění I/12 

Zateplení ZŠ Úvaly budova B

Projekty navržené k zařazení do III. etapy

Revitalizace úvalského koupaliště

Škvorecká 105

Rozdíl mezi finančním podílem města a úvěrovým bufferem



rekonstrukce pouze povrchu (živice 4 cm nebo recyklát), u ulic, kde je shodná cena se sloupcem D nelze udělat redukovanou rekonstrukci

nedostatečně identifikovaný vlastník, pokud se vlastník nepřihlásí do 31.12.2023, lze získat do vlastnictví města





Návrh rozpočtu Města Úvaly na rok 2018

Příjmy Pol. Návrh rozpočtu 2018

Třída 1 Daňové příjmy 108 848 000

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 1111 21 600 000

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1112 2 100 000

Daň z příjmu právnických osob 1121 20 300 000

Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů 1113 600 000

Daň z přidané hodnoty 1211 45 000 000

popl. za komunální odpad 1339 4 000 000

popl. ze psů 1341 260 000

Popl. za užívání veř. prostranství 1343 75 000

popl. ze vstupného 1344 3 000

popl. z ubytovací kapacity 1345 10 000

Poplatek za zhodnocení pozemku 1348 100 000

Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv 1348 4 000 000

odvod z VHP 1355 2 000 000

Správní poplatky 1361 1 400 000

Daň z nemovitosti 1511 7 400 000

Třída 2 Nedaňové příjmy 19 045 200

vodovod - pronájem řadu 2132 3 075 000

kanalizace - Pronájem čistírny 2132 6 016 000

ZŠ - služby (byty) 2111 50 000

ZŠ - nájem (byty) 2132 154 000

knihovna - poplatky 2111 50 000

Život Úval - inzerce 2111 250 000

kultura 2111 70 000

zdrav. střed.- pronájem 2132 775 800

byty - služby 2111 1 600 000

byty - pronájem 2132 3 031 000

nebytové služby 2111 81 000

nebytové - pronájem č.p. 203 2132 240 000

nebytové služby č.p. 203 2111 78 000

nebytové - pronájem 2132 400 000

nájemné Policie ČR 2132 1 063 000

hřbitov - služby 2111 250 000

odpady - vratka za tříděný odpad 2111 800 000

pečovatelská klienti 2111 350 000

hasiči - služby 2111 20 000

hasiči - nájem 2132 24 000

vývěska, kopírování 2111 3 000

Příjmy  z úroků 2141 10 000

cvičák-psy 2132 4 400

Gadimmo- příspěvek 3122 200 000

Palmer Capital- příspěvek 3122 50 000



věcná břemena 2119 400 000

Třída 3 Kapitálové příjmy 60 000

Příjmy z prodeje nemovitostí 3111 26 000

pronájem pozemků 2131 34 000

Třída 4 Přijaté transfery 20 393 067

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 4112 7 701 600

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 4121 400 000

veřejnoprávní smlouvy - MP 4121 800 000

Dotace  Nachlingerův park 4213 368 467

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 4116 1 000 000

Dotace Výžva č.28 IT 4122 10 123 000

Třída 8 Financování 90 858 791

Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 8115 27 000 000

revolvingový úvěr 8123 63 858 791

Příjmy celkem 239 205 058
kontrola 0

Výdaje Pol. Návrh rozpočtu 2018

Třída 5 Běžné výdaje 111 976 565

Osobní náklady celkem 32 378 530

Platy zaměstnanců 5011 20 374 400

Ostatní osobní výdaje 5021 1 434 000

Odměny zastupitelům 5023 2 347 000

Refundace 5029 30 000

Sociální pojištění 5031 5 950 850

Zdravotní pojištění 5032 2 142 306

Ostatní pojistné 5038 99 974

Neinvestiční výdaje 79 598 035

Prádlo, oděv, obuv 5134 156 000

Knihy, tisk 5136 261 000

DHIM 5137 2 030 000

Materiál 5139 3 817 569

Voda 5151 673 000

Plyn 5153 2 955 000

Elektrická energie 5154 2 387 000

Pohonné hmoty 5156 400 000

Služby pošt 5161 648 000

Telefony 5162 515 000

Pojištění+bank.popl. 5163 752 000

Nájemné 5164 2 096 225 0

Právní služby 5166 1 000 000

Školení a vzdělávání 5167 353 000

Služby zpracování podkladů 5168 165 000

Nákup služeb 5169 16 355 600 0

Opravy a udržování 5171 12 860 000

Programové vybavení 5172 1 591 000



Cestovné 5173 77 000

Pohoštění 5175 353 000

Poskytnuté nahrady 5192 135 000

Dopr. obslužnost 5193 1 250 000

Věcné dary 5194 250 000

Neivestiční příspěvek 5329 869 500

Neinvest. přísp. org. 5331 20 950 000

Nákup kolků 5361 37 000

Platby daní a poplatků 5362 1 240 000

Finanční dary 5492 430 000

Převody vl. fondům 5499 1 300 000

příspěvky spolkům 5222 1 500 000

Úroky 5141 1 736 409

Poplátek úvěr 5144 454 732

Třída 6 Kapitálové výdaje 115 416 958

Budovy, haly a stavby 6121 88 197 078

Projektová dokumentace 6121 8 473 335

Stroje a zařízení 6122 85 000

Dopravní prostředky 6123 350 000

Výpočetní technika 6125 12 071 545

Pozemky 6130 1 100 000

Investiční příspěvek 6351 3 640 000

Investiční příspěvek-úvěr 6349 1 500 000

Třída 8 Financování 11 811 535

Rezervy na projekty 2015 8115 402 443

Splátky jistiny 8124 11 409 092

Výdaje celkem 239 205 058

kontrola 0

Hospodářský výsledek za rok  2017 0

Běžné saldo

saldo ( běžné příjmy - běžné výdaje ) 24 418 235

saldo % 17,96%

Ukazatel dluhové služby ( dluhové služby / dluhová základna) 9%

Dluhová základna 144 286 267

třída 1 104 848 000

třída 2 19 045 200

třída 4 20 393 067

Dluhová služby 13 600 233

úroky 2 191 141

Splátky jistiny 11 409 092

DSCR-ukazatel 1,99                          

Cash flow/ peněžní  zůstatek+ investice dotace 27 000 000

dluhová služby 13 600 233



Rozpočet: střednědobý výhled 
Mateřská škola Úvaly, Kollárova 1260, okres Praha-východ
2019 - 2020

ČJ: 682/2017

Zřizovatel Mzdy-dotace Vlastní (školné) celkem příjmy

2019 2 400 000,00 Kč 14 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 17 900 000,00 Kč

2020 2 300 000,00 Kč 14 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 17 800 000,00 Kč

Příjmy



Mateřská škola Úvaly, Kollárova 1260, okres Praha-východ

v Úvalech 13.10.2017

Provozní Mzdy-dotace celkem výdaje

3 400 000,00 Kč 14 500 000,00 Kč 17 900 000,00 Kč

3 300 000,00 Kč 14 500 000,00 Kč 17 800 000,00 Kč

Vypracovala:

Jana Hájková

ředitelka MŠ Úvaly

Výdaje



 

Městský  dům dětí a mládeže Úvaly 
V.Nováka 372,  250 82 Úvaly 

e-mail: mddmuvaly@seznam.cz 

 

V Úvalech  dne 12.10.2017 

Výhled  na rok 2019 

Předpokládané příjmy od zřizovatele  
 

 435 000  

Předpokládané vlastní příjmy – 
zápisné, vstupné  

700 000 

Předpokládané příjmy celkem  
 

1 135 000 

Předpokládané výdaje  celkem 
(Mohou být vyšší v případě 
pronájmu prostor na náměstí ) 

1 135 500 

 

 
 

 

Střednědobý výhled na rok 2020 

 

 

 

              

             

                                                                                                       ředitelka MDDM Úvaly  

Předpokl. příjmy ze státního 
rozpočtu na mzdy  

3 900 000 

Předpokládané výdaje ze státního 
rozpočtu na mzdy  

3 900 000 

Předpokládané příjmy od zřizovatele 
 

550 000 

Předpokládané vlastní příjmy  
Zápisné, vstupné 

850 000 

Předpokládané příjmy celkem  
 

1400 000 

Předpokládané výdaje  1 400 000 
 

Předpokládané příjmy ze státního 
rozpočtu na mzdy  

4 000 000 

Předpokládané výdaje ze státního 
rozpočtu na mzdy  

4 000 000 



Účet Hlavní činnost částka poznámka

Příjmy  
672 příspěvek z MÚ Úvaly na ZŠ 3 500 000,00 pro základní školu a družinu

672 příspěvek z MÚ Úvaly na ŠJ 1 400 000,00 pro školní jídelnu

672 dotace ze státního rozpočtu 32 552 350,00
649 úplata za vzdělávání a školské služby 293 000,00 školní družina a klub

601 stravné 3 430 000,00
648 převod z fondů 340 000,00

Příjmy celkem 41 515 350,00

Náklady
501 materiál 815 000,00
502 energie 600 000,00
511 opravy a udržba 200 000,00
518 služby 3 600 000,00
521 mzdové náklady 24 000 000,00
524 odvody ZP + SP 8 160 000,00
527 FKSP 470 000,00
551 odpisy 40 350,00
112 stravné 3 430 000,00
558 náklady z DDHM 200 000,00

Náklady celkem 41 515 350,00

Základní škola Úvaly - okres Praha východ, nám. Arn ošta z Pardubic 8, 25082 Úvaly
Střednědobý výhled rozpo čtu 2019 - 2020

2019



Účet Hlavní činnost částka poznámka

Příjmy  
672 příspěvek z MÚ Úvaly na ZŠ 3 550 000,00 pro základní školu a družinu

672 příspěvek z MÚ Úvaly na ŠJ 1 450 000,00 pro školní jídelnu

672 dotace ze státního rozpočtu 32 950 000,00
649 úplata za vzdělávání a školské služby 302 000,00 školní družina a klub

601 stravné 3 450 000,00
648 převod z fondů 340 000,00

Příjmy celkem 42 042 000,00

Náklady
501 materiál 850 000,00
502 energie 650 000,00
511 opravy a udržba 210 000,00
518 služby 3 600 000,00
521 mzdové náklady 24 311 650,00
524 odvody ZP + SP 8 250 000,00
527 FKSP 470 000,00
551 odpisy 50 350,00
112 stravné 3 450 000,00
558 Majetek 200 000,00

Náklady celkem 42 042 000,00
Dne: 6.10.2017

Zpracovala: Monika Dlouhá

Schválil: Mgr. Jaroslav Březka

2020





















Zápis č. 2/2017 – 23.10.2017 

 1/3                                                      
 

 

 

Komise pro městské části   

rady města Úvaly 

Zápis č. 2/2017 
 
Termín : 23.10.2017, 18:00 

Místo : Sál DPS, náměstí Svobody 1570, Úvaly 

Rozdělovník : členové komise, členové rady města, tajemník městského úřadu 

Přítomní členové : Mgr. Petr Borecký, Hana Šťastná Čapková, Ing. Eva Chvalkovská, Ing. Petr 

Bambas,  Ing. Martina Vomáčková,  Mgr. Marek Mahdal,  

 

Omluveni 

 

Host: 

 

 

              

: 

pí Hakenová, Dr. Pokorný, p Lorenc, p Kimbembe, pí Brožková, pí Drozdová,  

 

 

Tajemník  : Adriana Bednarčíková 

   

 
Stav přítomných 

 
V 18:00 bylo přítomno 6 členů komise, komise není usnášení schopná a zasedání bylo oficiálně zahájeno.  

 
Program jednání  

 
Mgr. Borecký přivítal přítomné a seznámil je s programem jednání.    

 

1. Postup výstavby splaškové kanalizace 

2. Nová výstavba v lokalitě Diamantová - Horoušánky 

3. Opravy komunikací v Úvalech 

4. Vlastní témata členů 

 

1) Postup výstavby splaškové kanalizace 
Pan Borecký informoval, že nyní se dokončuje výstavba splaškové kanalizace: lokalita Zálesí, Hájovna III, 

lokalita Nad Okrájkem – ul. Tovární, Purkyňova, Nad Koupadlem a lokalita ul. Horova. Stavební práce probíhají 

dle harmonogramu, vícepráce zatím nejsou. Stavba činí 36 mil Kč vč. DPH, dotace od MZE činí 11,5 mil Kč 

Kolaudace se předpokládá ke konci roku 2017. Obyvatelé budou mít pak 1 rok, aby své nemovitosti připojili, 

pokud tak neučiní, budou platit poplatek za zhodnocení pozemku. Do schránek bude lidem zaslán informační 

dopis. 

Pokud se podaří odkanalizovat tyto lokality, tak již v Úvalech zbývají 3 lokality, kde nebude SK. Je to lokalita 

Pod Slovany, cca 6 rodinných domů při silnici U Horoušánek (podél hlavní silnice, náklady cca 2 mil) a dále 

ulice V. Špály (lokalita Horní Úvalák, náklady cca 2,5 mil). Je zadán požadavek na zpracování projektové 

dokumentace – r. 2018.  Lokalita Pod Slovany se řešila možností lokální čističkou nebo přečerpávačkou přes 

hráz do ul. Chorvatské. Byla tu obava vstupu do hráze, ale odborníci tyto obavy vyloučili. Jedná se o malý 

průměr trubek, tažena by byla i voda. Předpokládané náklady 5 mil Kč. 



Zápis č. 2/2017 – 23.10.2017 

 2/3                                                      
 

Výhled realizací těchto 3 lokalit – 3 až 4 roky, finance by šly za městem (na obnovu vodohospodářské sítě) 

Dotazy: 

p Bambas – jak to je s výstavbou 35 RD (Nanette) a s napojením na ČOV Horoušany 

p Borecký – developer uzavřel plánovací smlouvu s obcí Horoušany ohledně příspěvku na ČOV. Obec 

Horoušany mají ČOV rozšiřovat. 

 

 

2) Nová výstavba v lokalitě Diamantová - Horoušánky 
Pan Borecký informuje, že na konci ul. Dr. Strusky se má stavět rozsáhlá výstavba v Horoušanech. Developer je 

stejný, jako v naší části Úvaly-Horoušánky (spol. Nanette s.r.o.). OID průběžně kontroluje stavbu splaškové 

kanalizace a investor byl písemně informován, že pokud výstavba bude pokračovat tak jak nyní, tak stavbu sítí 

nepřebereme. Jedná se o neodbornou stavební činnost. 

Město Úvaly cca 3 roky jedná s Horoušany o prodeji ul. Diamantová a Dr. Strusky. Naše VZZM schválilo 

odkup, ale Horoušany si to rozmyslely a smlouvu nepodepsaly. Tuto ulici chtějí řešit až po výstavbě v této 

lokalitě. Nechtějí se ani podílet na opravě povrchu komunikace. 

p. Borecký – dohodl jsem se s OID (p Maturou), že na podzim bychom strhli povrch a dosypeme štěrkem. Na 

jaře bychom povrch navezli recyklátem a zaválcovali. Představa by měla být taková, jako je dnes ul. Spojovací 

(válcovaný recyklát). 

Diskuse: 

p Bambas – Horoušany plánují výstavbu za ul. Dr. Strusky, proto nechtějí do komunikace vkládat žádné finance, 

jelikož tam budou jezdit. Otázka je, zda to ty 2 roky nevydržet a nechat komunikaci v takovém stavu jako je, 

anebo s tím něco udělat 

p Borecký –je možné, že se výstavba potáhne na víc než 2 roky a tento argument, že bude v lokalitě stavět 

Horoušany používají už přes 10 let 

pí Chvalkovská – já bych tu úpravu této komunikace udělala, aspoň na chvíli to bude vypadat hezky 

p Borecký – předpokládané náklady 200-300 tis Kč. 

Chodník na náves Horoušánek – žádost o ÚR podána, pak bude podána žádost na SFID (ochranná svodidla + 

další podmínky). Předpoklad realizace r. 2019. Stavba je na cizím pozemku, tak se musí realizovat přes Svazek 

obcí Úvalsko.  

Zřízení BUS zastávky na úrovni ul. Glücksmannova – ROPID nedá souhlas, jelikož další zastávka je poblíž. 

Pokud by ROPID souhlas dal, tak za podmínek zhotovení nového zálivu s dlažbou a tam bychom se pohybovali 

v úplně jiných nákladech 

Povrch cyklostezky podél silnice II/101 – zda povrch zůstává anebo bude asfalt. 

p Borecký – povrch zůstává, realizace cyklostezky byla možná, jelikož jsme nepotřebovali stavební povolení, 

jakmile bychom dávali asfalt, tak již potřebujeme projekt, stavební povolení, atd. Nyní to není priorita města, 

stávající stav je plně postačující.  

p Borecký – jednali jsme s novým majitelem ESSA Czech, ohledně pokračování cyklostezky do lokality Hodov 

(jedná se o cca 150 m). Od majitele dostaneme souhlas, že tam stezku můžeme udělat. 

Podnět: opravit ul. Ebenová – souběžná s ul. II/101 

Zasakovací pás – p Borecký informuje, že stavba je města, ale na pozemcích pí Semrádové. Není ještě právně 

dořešeno, město jedná o odkupu pozemků. Jedná se o stavbu, která se do katastru nezapisuje. Pás vypadá hezky 

a myslím si, že je hodně využíván. 

  

  

3) Opravy komunikací v Úvalech  

V současné době probíhá obnova povrchů na Starých Slovanech. Jedná se o ulice na hlavních propojovacích 

trasách. Ulice U Přeložky, Ruská, Srbská, Bulharská, Lužická, Slovinská. V ulicích Bulharská, Lužická, část 

Srbská a v Slovinské budou i chodníky. Vjezdy budou provedeny bílým štěrkem nebo asfaltovým  recyklátem. 

Kdybychom dělali chodníky všude a vjezdy zámkovou dlažbou, tak by to bylo finančně náročné (cca + 3 mil. Kč 

komplet s obrubami). Jedná se o opravy stávajících povrchů, kdy nepotřebujeme stavební povolení. 

p Borecký – měl jsem schůzku se stěžovateli v ulici Lužická, chtěli zachovat zeleň podél chodníku. Dále 

požadovali obrubníky po obou stranách, atd. 

Touto výstavbou končí letošní opravy komunikací v Úvalech. 

Provedly se opravy v ul. u Fabráku, tj. U Výmoly, U Kaberny, U Starého koupadla, Kladská, Lužická, 

Rumunská a Bulharská. 

Na příští rok a dále do r. 2021 se plánují opravy komunikací v lokalitě V Setých, Kollárova (od. Ul. Barákova po 

Erbenovu ul.), Štefánikova, Švermova, Palackého. 

V oblasti Horoušánek bude válcovaný recyklát, jedná se o úspornou metodu opravy povrchů bez obrubníků. 

S developerem je uzavřená plánovací smlouva, kdy do 18 měsíců od vydání ÚR na výstavbu mají přispět na 

komunikace. Předpoklad asfaltové silnice, bez vjezdů a chodníků. Vše se bude vyvíjet dle financí města. 

Podnět starosty: nabídnout lidem, že město jim dá dlažbu a oni si vjezd vybudují. Nutno nějak smluvně, či 

právně ošetřit. 



Zápis č. 2/2017 – 23.10.2017 

 3/3                                                      
 

Rekonstrukce náměstí Arnošta z Pardubic a Husovy ulice 

Stavba se rozeběhla, zatím dle harmonogramu. 

 

Rekonstrukce mostů na průtahu III/01214 

Pan starosta informoval, že mosty by měly být do konce listopadu hotové. 

 

Výstavba chodníku od. Ul. Klánovická podél silnice II/101 

Probíhá dle harmonogramu. Kolaudace by měla být v prosinci 2017. 

 

Rekonstrukce koupaliště v Úvalech 

Zpracovává se projektová dokumentace na obnovu bazénových van a úpravny vody. Proběhly demoliční práce a 

došlo k odbourání přelivové hrany bazénů s odtokovým žlábkem. 

V rámci posudku bylo konstatováno, že stav betonových konstrukcí dna vany a stěn je zcela uspokojivý a 

z hlediska statického využitelný pro navrhované řešení rekonstrukce bazénového tělesa. Při bourání bylo 

zjištěno, že beton z původního koupaliště je v lepším stavu, než beton, kdy se v letech 90-tých koupaliště 

rekonstruovalo. Beton z 90. let je degradovaný a ten bude nutno ubourat. 

Na koupališti je vše připraveno, aby v 02-03/2018 mohlo být zahájeno betonování bazénů. Do 06/2018 by se to 

mělo stihnout, pokud se nestane něco nepředvídatelného. 

Ohledně bazénového zázemí máme 2 návrhy: od arch. Mecnerové a dále od Centroprojektu Group a.s. Návrhy 

jsou zatím pracovní a budou ještě projednány v komisi pro výstavbu. 

Diskuze: 

pí Šťastná – nevhodné řešení vstupního portálu, je moc blízko bazénu, tam kde je brouzdaliště. Předpokládá se 

tam hodně malých dětí a rodičů a do toho je plánovaný vstup nových návštěvníků. 

p Borecký – jedná se ještě o pracovní verzi, lze ještě s tímto pracovat 

 

4) Různé 

pí Vomáčková 

1. pozdní distribuce měsíčníku Život Úval, do schránek dostáváme 10.- 11. den. Požadavek na zastrkávání 

celého časopisu do schránek (když prší – tak se časopis zničí) 

 – bude předáno paní Hamouzové, možnost inzerátu či najmutí brigádníků 

2. propadající a vystupující kanály: ul. Slovenská, Komenského, Žižkova.... 

- p Borecký - část kanálů je u reklamace u firmy Strabag.  

- Seznam kanálů bude zaslán na OID p Maturovi 

3. Přechod na silnici I/12 a ul. Dobročovická  

- Je objednáno u firmy, realizace na začátku listopadu 

4. Přechod ul. Chorvatská – zda je či není obnoven 

- Požadavek bude předán na TSÚ 

5. Přechod ul. Dobročovická a Škvorecká (u Fabráku) 

- p Borecký – od paní Hanouskové jsme obdrželi nesouhlasné vyjádření. Je tu doporučení na osazení 

zrcadla.  

- pí Vomáčková – špatně přehledná křižovatka, chodci nevidí, když jdou od centra směrem k Fabráku, je 

možnost označení hlavní silnice 

- p Borecký – nedoporučuje označení, hlavní, vedlejší 

pí Chvalkovská 

1. obdržela podnět od pana Setničky ohledně nového územního plánu a redukce výstavby 

- p Borecký – informuje ohledně územního plánu, tlaku lidí a Středočeského kraje ohledně redukcí 

pozemků. Problém je, že jsou podepsané smlouvy s Hostínem a pokud nesplníme podmínky, tak bude 

město platit ušlý zisk. 

2. Zřízení přechodu ul. Na Spojce  

- prověří OID 

3. Čištění komunikací – cesta přes mosty a dále ke škole a na náměstí 

- Zajistí OID – předá zhotovitelům staveb 

pí Šťastná 

1. Neustálé porušování předpisu DZ – auta z ulice Pražské zatáčejí za přejezdem do ul. Smetanova 

- p Borecký – řeší se umístění kamery, bude to potom postihováno 

 

 

 

Jednání ukončeno v 20:00 hod. 

Zapsala Adriana Bednarčíková 

Ověřil:  Petr Borecký, předseda komise 























Zápis č. 5/2017 – 8.11.2017 

 
1/8                                                      

 

 
 

 

 

Zápis z jednání Komise pro výstavbu, územní plánování a 
investice  

Zápis č. 5/ 2017 
Termín : 8.11.2017, 18:00 hod 

Místo : Společenský sál objektu DPS, náměstí Svobody, Úvaly 

Rozdělovník : členové komise, členové rady města, tajemník městského úřadu 

Přítomní členové  : Petr Borecký (starosta města Úvaly a předseda komise pro výstavbu, 
územního plánování a investic), Ing. Peter Kytlica, Ing. Jan Černý, Ing. Ivan 
Černý, Miloslav Kolařík, Bc. Jan Němec, Ing. arch. Martina Bredová, Ing. 
Radek Netušil, Ing. Roman Krásný, Ing. Michal Breda  
 

Omluveni  : Dr. Vítězslav Pokorný, Ing. Jiří Vosecký, MUDr. Jan Šťastný 
 

Zapisovatel : Adriana Bednarčíková 

   

 

Stav přítomných  
 
V 18:00 hod bylo přítomno 9 členů komise pro výstavbu, územní plánování, zasedání bylo oficiálně zahájeno. 
Komise je usnášení schopná. 
 

Program jednání  
 
1. Obnova bazénových van a úpravny vody koupaliště + návrh nebazénové části koupaliště 

 
Pan Borecký přivítal přítomné a v 18:00 hod zahájil jednání komise pro výstavbu, územní plánování a investice. 
Představil zástupce projektantské společnosti Centroprojekt Group a.s. pana Pavla Gregora a pana Jiřího 
Kolaříka. Upozornil všechny přítomné, že bude pořízen audio záznam z tohoto jednání.  
V tuto chvíli bylo přítomno 9 členů komise pro výstavbu, územní plánování a investice.  Komise je usnášení 
schopná. Pan Borecký seznámil přítomné s bodem jednání Komise pro výstavbu, územní plánování a investice. 
 
1. Obnova bazénových van a úpravny vody koupaliště + návrh nebazénové části koupaliště 

 
Komise si vyžádala, že by se chtěla k projektu vyjádřit, podklady obdrželi emailem. Pan Borecký předal slovo 
zástupcům společnosti Centroprojekt Group a.s. panu Jiřímu Kolaříkovi. 
Pan Jiří Kolařík se představil a uvedl, že má na starosti koordinaci projektu rekonstrukce koupaliště a zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci koupaliště. Koncepce vychází z požadavku z výběrového řízení, jak 
bylo vypsáno. Na základě vstupního jednání s vedením města byl požadavek či prosba zastupitelů, aby se práce 
daly urychlit a najít vhodné řešení, vytvořit takový koncept, aby se eliminovaly náklady a vícepráce, rozsah prací 
se zrychlil s tím, aby výstavba mohla být zahájena na jaře 2018 a bylo možné zahájit letní sezónu 2018. 
Dalším úkolem bylo zajistit projektovou dokumentaci pro bourací práce – přípravné práce, které by se daly 
dělat vlastními silami a to v rámci urychlení. Jedná se o zjednodušený projekt, který obsahuje situaci bazénu, 
řez bazénu, technickou zprávu a výkaz výměr. Projekt vznikl na základě prohlídky místa samého a z posudku od 
spol. Betonconsult (hodnocení betonu, dna). Takto to bylo předáno odboru investic, který ve spolupráci 
s Technickými službami města zajistil realizaci. Na základě provedených sond došlo k doupřesňování bouracích 
prací a úpravy ve věci odbourávání množství a výšky přelivových hran. Minimální rozsah demolic – především 
přelivové hrany a demolice objektu úpravny vody (předpoklad nejvíce úniku vody, zdvojená stěna).  To vše se 



Zápis č. 5/2017 – 8.11.2017 

 
2/8                                                      

 

odstraňuje pryč. Hrany dle posudku je nezbytně nutné odstranit v  celé vrstvě a odhalit zdravé jádro betonu, 
my potom navážeme a vytvoříme nové přelivové hrany dle potřeby technologie. V tomto projektu bylo ještě 
navrhované ubourání hrany příčních stěn, ale na základě provedených sond, které byly provedeny Technickými 
službami, a dle domluvy s investičním odborem se od toho upustilo. 
To by mělo být k demolicím všechno. Koncepce vychází z nových přelivových hran, min. požadavky na hloubku, 
nové ochozy, nové zdvižené dno – využíváme pro rozvod nových trysek, abychom nemuseli bourat stávající dno 
a také že se nacházíme v blízkosti potoka a záplavového území. 
Technologie, která množství vody v min. letech čistila a filtrovala je nedostačující  – z hlediska investičního 
provozování eliminujeme tímto  na minimální hloubku bazénů dle normy a vyhlášky. 
Nejhlubší místo – používáme jako umístění technologií – čerpadel (aby se nemusel stavět další objekt), 
dechlorační jímku, akumulační jímku. Strop nad tímto místem  – využíváme pro prostor slunění. Jediným 
nadzemním objektem bude objekt filtrů – součást nebazénových objektů. 
Koncepce bazénu - plavecká část (3 x 50m) a neplavecká část a vpravo brouzdaliště. Hloubka umožňuje 
možnost umístění skluzavek či v 2. etapě – výstavba tobogánu (není řešeno v tomto PD). Technické věci jsou 
nachystány. 
Na základě tohoto konceptu je i část demolic, která je prováděna v předstihu v zimní části, abychom potom 
nezdržovali, až se bude vybírat zhotovitel a následně výstavbu rekonstrukci bazénů. 
 
Přišel pan Miloslav Kolařík (celkem 10 členů) 
 
Proběhla diskuze: 
p Krásný – dotaz na odbourání stěny u bývalé úpravny vody, máme ty bourací práce, řezy, máme řezy 
stávajícího objektu úpravny, ubouráváme celou zeď  
p Kolařík – vybouráme celý až do dna, jsou tam 2 stěny, tam se bude dělat celé dno, po odkrytí toho objektu je 
tam stávající stěna objektu v devastujícím stavu, zaslepení betonovými panely, nová druhá stěna a vznikl tam 
meziprostor, stávající stěny popraskané a zajištěno pěnovými ucpávky k zabezpečení úniku vody. Jde o to, že 
stávající beton je degradovaný po celé své délce v rohu filtrů +  z bet. tvárnic navázána na novou stěnu, která 
musí taky pryč 
p Černý – stěna z tvárnic tam byla udělána koncem 80 let a má to logiku s tou čistírnou, která se budovala 
v letech 87-88, nemyslím si, že primární cíl byl, že stěna měla zachraňovat původní stěnu toho bazénu. Řekl jste, 
že po konzultaci s Betonconsultu by se stěny měly ubourat 60 cm  
p Kolařík – tak to není, je to 20 – 25 cm ubourání, původně se uvažovalo více, ale na základě zjištění nebylo 
potřeba více ubourávat, bouračky se eliminovaly, na základě sond, více ubourávat nebudeme, beton je zdravý 
p Černý – je to tedy kvůli novému systému přelivných hran 
p Kolařík – ano, stávající žlábky jsou z nekvalitního betonu a jsou degradovány, rekonstrukce přelivových hran 
by byla investičně náročnější než ubourání a navázání 
p Černý – bourací práce jsou povětšinu hotové, zdá se mi, že je to více než 25 cm, nevím, zda jste se tam byli 
podívat 
p Kolařík – byli jsme tam asi 3 týdny zpátky, byly provedeny sondy, které jsme požadovali, bylo domluveno, že 
se půjde minimum pod to dno odtokového žlábku  
p Matura – je to 30 cm, máme to zdokumentované 
p Černý - dostáváme informace se zpožděním, měl jsem informaci, že se to ubourává 60 cm, ubourává se tedy 
méně, aby se mohla vytvořit nová přelivná hrana  
p Kolařík – jednak nová přelivná hrana, a aby se odstranily zdegradované betony té rekonstrukce z 80 letech, 
kdy byly přelivné hrany provedeny nekvalitním betonem 
p Černý – ty přelivný hrany byly dělány, když byly betonovány stěny, nevím, jak kvalitní byl ten beton, asi nebyl  
p Kolařík – ano, beton u přelivných žlábků se úplně rozpadal a drolil 
p Černý – zda se nevidí problém, když se bude znovu betonovat ta horní část bazénu 
p Kolařík – ne, konzultovali jsme to se statikem, nevidí v tom žádný problém 
p Černý – nemyslím si, že by to měl být problém statický, ale technologický, technologové na betony a směsi by 
se k tomu měli vyjádřit, aby časem nevznikly poruchy 
p Kolařík – vše statik řeší v rámci  prováděcí dokumentace, a uděláme provázení stěn s novými betonovými 
konstrukcemi, dělá se to běžně, a celá konstrukce bude pak zabalená do bazénové fólie, a zabrání k té 
agresivitě té bazénové vody a vůbec přístupu na ten beton 
p Krásný – celá koncepce je tedy, že bude fólie 
p Kolařík  - ano, tak je zadání 
p Černý – není triviální problém, beton se dotvarován, když tuhne a tvrdne. Navazuje na betonovou stěnu, 
která je stará cca 20 let, jde o to, aby se horní část nedotvarovala. Musí být navržena taková betonová směs, 
která nebude mít tyhle ty objemové a tvarové změny při tuhnutí. 



Zápis č. 5/2017 – 8.11.2017 

 
3/8                                                      

 

p  Kolařík – nejsem technolog, mám na starosti stavební část, ale se statikem se kterým toto všechno řešíme, 
bude receptura betonu včetně příměsí  v rámci prováděcí dokumentace nachystána. Minimální dotvarování 
určitě bude, s tím musíme pracovat. Můžeme to ještě konzultovat. 
p Černý –  ohledně dna,  nadbetonování dna kolik cm 
p Kolařík  – vychází z min hloubek, je tam mezera 20 cm – 25 cm, v brouzdališti 80 cm 
p Černý – ta nejslabší vrstva tedy bude 20 cm – 25 cm, v tom budou rozvody 
p Kolařík - v tom budou nové trysky a rozvody.  
p Černý – kolik bude mít krycí vrstva pro rozvody, 5 cm? 
p Kolařík – ne, bude nová betonová deska, dno, kde budeme uchycovat novou fólii a ta má 15 cm 
p Černý J. – rozvody by měly být v zásypu 
p Kolařík – ano, dále proběhla diskuze ohledně skladby zásypu a rozmístění rozvodů mezi p Černým a p 
Kolaříkem (nad výkresem). Rozvody budou ze dna.  
p Černý - mezi staré dno bude recyklát a nová deska, nedostane se tam voda 
p Kolařík - ne nedostane 
p Černý -  bude izolované, aby to při mrazu necvičilo. Staticky ten stlak na to dno bude chytat stará deska 
p Kolařík – ano, ta nemá problém, je v dobré kondici, může sloužit několik let, 
p Černý - takže nová deska bude uzavírat jen tu vodu 
p Kolařík – ano, nemá smysl, vyhazovat peníze a dělat novou desku, která by zachytávala ty spodní stlaky, když 
stávající je v dobrém stavu 
p Černý – nebude nová deska propouštět vodu 
p Kolařík – ne nebude, bude ještě na ní přichycena bazénová fólie 
p Černý – chtěl bych se vyjádřit k celkovému řešení koupaliště, plocha bazénů se zmenší o 10 procent. 
Brouzdaliště vykousne prostor v neplavecké části a vlevo – akumulační jímka, dechlorační jímka, samostatná 
technologie – čerpadla, také ubírají dost prostoru. Ztrácí se značné procento vodní plochy. Brouzdaliště by 
mohlo být jinde, má to jiný režim, jsou okolo rodiče s dětmi.  Nepočítá se s částí pro skoky do vody (velká 
hloubka), dříve bylo skákací prkno, teď se s tím nepočítá 
p Černý - jde se asi na to minimum té hloubky asi z hlediska praktického a ekonomického, neposkytuje potom 
rezervu do budoucna, např. kdyby se město rozhodlo dělat nerez vanu. Zase to zabere plochu bazénů. 
P Kolařík – v současné době děláme obdobný projekt, kdy stávající bazén vyvložkováváme nerezí. Zabírání  - 
nerezí je půdorysně 7 cm a výškově se nejedná o žádnou ztrátu. Hloubka se nemění, a vše se dá využít. Naváže 
se na stávající rozvody nových trysek 
p Borecký – jak by to bylo finančně ta nerez 
p Kolařík – několikanásobně dražší - cca 3x více až 4 x 
P Černý – ještě se vracím k té hloubce a možností skoků do vody 
P Kolařík – musela by být větší hloubka, nyní to není vyhovující, museli bychom zasáhnout do stávajícího dna 
P Černý – myslím, že původně byla největší hloubka 3,5 m. Jinak považuji za škodu, že se v místě brouzdaliště 
prostor  uzavírá, kde se hodně bude muset dosypávat,  režim brouzdaliště je jiný, dost často se musí celá voda 
vyměnit, když se tam koupe 2-leté dítě, dělalo se to tak, že se denně vyměňovala celá voda. Považuji za škodu 
dispoziční, zmenší se koupaliště o 10 % té plochy  
p Kolařík  – původní plocha a hloubka, která je zaměřena námi a geodetem je 190 cm a v té části, kde jste 
označil prkno je 220 cm .  
p Kolařík  – koncept měl být takový, aby se to ekonomicky dalo provozovat, jedná se o 3 měsíce, návrhy 
vycházely z původních investičních záměrů, které byly prezentovány a jsou vystaveny na vašich stránkách. 
Ekonomicky jsme se snažili přiblížit k té nejjednodušší variantě nákladové. Koncept byl schválený a my jsme 
navazovali.  
p Netušil – bourací práce, počítá se s  ošetřením pracovní spáry, celou zimu to bude otevřené. Už to nebude 
kompaktní beton, na který by realizační firma příští rok začala s bouracími prácemi. Bude to celou zimu 
otevřené, střídání voda a zatékání, vzdutí a hrozí narušení pracovní spáry. Pochopil jsem, že nedošlo k odříznutí, 
ale k mechanickému odbourání, bude to nějak přes zimu ošetřeno 
p Kolařík – nemusí být, konzultovali s technickým znalcem, je to tak, že v projektu navrhneme postupy, dojde k 
očištění spáry, zbavení nečistot, a stejně budeme stávající stěny čistit, abychom si tam chytali kotvení pro tu 
bazénovou fólii 
p Netušil - takže na jaře se v rámci realizace počítá s dočištěním spáry 
p Kolařík – ano, s dočištěním a navázání na zdravou část  
p Kytlica- navazuji na pana Černého, skoro vše tady řekl, já jsem realizoval 2 bazény v západních Čechách, ke 
konstrukci mám výhrady, já si myslím, že starý beton, zásyp  a nová deska to nikdy nebude stabilní dno, ale to je 
jedno, zaujala mě jedna věc, vy byste podle smlouvy měl 17.11. dát projekt ke stavebnímu povolení, je 
s podivem, že si tu malujeme tužkou hloubky, atd. když podle smlouvy byste měl -  od podpisu smlouvy do 10 
týdnů odevzdat projekt. Teď už byste měl kompletovat, odevzdávat, je to věc smluvní 
p Kolařík – projektová dokumentace je skoro hotová „v mašličkách“, naše pozice byla vysvětlit ty pracovní 
postupy, odtržení demolic od samotného projektu. Druhá věc je ta návaznost prací, které jsou naším vstřícným 



Zápis č. 5/2017 – 8.11.2017 

 
4/8                                                      

 

krokem, není ani zasmluvněno a dále ověření si správnosti postupů, který byly smlouvou definovány, stavebním 
úřadem a dneska i vodoprávním úřadem. Máme povinnost objekty filtrů podle § 15 povolovat vodoprávním 
řízením 
p Kytlica – ukazujete výkresy, které už neplatí. Proč jste neposlali výkres finální již s 30 cm, to trošku 
zpochybňuje kvalitu těch projektových prací, ale neberte to tak 
p Kolařík – my jsme sem přišli prezentovat projekt demolic, proč vznikly bourací práce, netušili jsme, že budeme 
prezentovat projekt pro stavební povolení 
p Kytlica – no dobře, ale projekt demolic je jiný, než tady prezentujete, a než jsme dostali 
p Gregor – my jsme chtěli vysvětlit, jakým způsobem k projektu přistupujeme, vše se stíhá a pokud ne, budeme 
za to postihováni. 
p Krásný – máte 2 varianty, my jsme v podkladech dostali, že ubourání je 65 cm, podivujeme se nad tím, ale teď 
nám říkáte, že ubourávat se bude 20-25 cm 
p Kolařík – v rámci toho projektu je původní projekt již překonaný, na základě těch informací z té stavby, kdy 
reagujeme pružně na ten vývoj 
p Matura – to jsme zasílali my podklady a nejspíše zaměnili ty původní za nové, to je naše chyba, za co se 
omlouváme 
p Kytlica – když už jste řekl stavba, tak se chci zeptat, podle čeho dělá stavba, to dělá podle schválené 
dokumentace, není formálně označena stavba, označené staveniště, není stavební deník. Ptám se tedy  podle 
čeho se dělá, a kdo mi na to odpoví. Stavba probíhá, překvapuje mě průběh, že se dělá, já jsem to nazval jako 
černá stavba, to co bych jinde si nemohl jako malý stavebník dovolit, se tady dělá. Chtěl jsem se zeptat, zda na 
stavbu chodíte, zda se to píše do stavebního deníku. Jak probíhá ta stavba, když ji nazýváte stavbou. Podle mě 
to ještě stavba není. 
p Kolařík – si myslím, že to není otázka na nás 
p Kytlica – já vím, že to není otázka na vás, ale oni říkají, projektant nám řekl, minimálně byste měli mít nějaký 
pracovní sešit 
p Matura – my si deník vedeme a na stavbu projektanti chodí na základě telefonické domluvy, případně to 
řešíme po telefonu a po e-mailové korespondenci  
p Kytlica – je to někde dokladovaný, pak se bude někdo ptát, neumím si představit firmu, která to pak 
převezme, bude riskantní, aby převzali něco někde, co bylo nějak udělané.  Pracovní spára bude nestabilní, 
nevím, co se ušetří, když se to dělá teď, když na jaře přijde další zhotovitel a bude se znovu ubourávat 
p Matura – po konzultaci s Betonconsultem jsme byli ujištěni, že 1 zima určitě nepoškodí ten stávající beton a 
přistoupili jsme k tomuto řešení z důvodu času, celý areál je oplocen a nepřístupný, klasicky zabezpečené 
staveniště. 
p Černý Jan – chtěl jsem se dále zeptat na celkovou koncepci koupaliště, chápu, že snížení hloubky je z důvodu 
ekonomického a provozního. Chtěl jsem se zeptat na další 3 body: 

1. Skoky do vody 
2. Umístění technologie – co se stane v případě povodně, celý areál bude zaplaven, co technologie, 

nebude poškozena 
3. Umístění brouzdaliště – zda jste zvažovali jinou variantu, mimo velký bazén 

P Kolařík odpovídá: 
1 Je tu riziko, že bychom museli jít pod stávající dno. Stávající hloubka nesplňuje parametry pro skoky do 

vody, můžu to ještě ověřit, ale myslím, že přesahuje 2 m 
2 Co se týče technologie - vodotěsnost té místnosti, jak ze spodu, svrchu tak i ze strany musí být, nesmí 

téct, velká povodeň může vyplavit, nezaručíme průsaky, hydroizolace a všechny vlezy a ucpávky 
budou na tlakovou vodu dimenzovány 

3 Město mělo několik konceptů, my jsme zvolili tento s ohledem na ty investice, rozvody, možnost využít 
tu případnou plochu pro slunění či hřiště 

p Krásný – my jsme ještě obdrželi studii od pí Mecnerové, která pracuje se 2 variantami, ve vnitř velkého 
bazénu a mimo. Chtěl jsem se zeptat, co vedlo architekta k tomu, že brouzdaliště bude tady (v pravé části 
velkého bazénu), protože když bylo umístění brouzdaliště mimo,  tak tento prostor byl využíván dětmi 
s maminkami, byl obklopen deky a byl to klidový prostor.  Měli svůj klid. Teď tu máme brouzdaliště, kde okolo 
budou sedět matky, okolo budou deky a za nimi teď je hlavní vstup, kdy jedna polovina bude chodit sem a 
druhá polovina sem na tu louku. Není vhodné, když už tak ta varianta zrcadlově obrácená, která zachová 
skluzavku, tobogán mi připadala lepší. Kdo vymyslel brouzdaliště s batolaty, s dětmi, s ručníky, s matky přímo u 
hlavního vstupu, kde se prolíná bistro, hlavní vstup...co vás k tomu vedlo. 
p Kolařík – původní studii jsme neviděli, pracovali jsme sami, zdálo se nám zajímavé, děti s adolescenty 
prohodit a nechat jim plochu k vodoteči a naopak děti soustředit v tom spodním rohu, když ty rodiče jdou do 
kavárny, odpočívat, tak na brouzdaliště uvidí 
p Krásný – ty rodiče sedí na hraně bazénu, ne v kavárně 
p Kolařík – ano, ale nejdou s nimi nikam daleko, jsou odkloněni od té skluzavky a tobogánu a děti se nemíchají, 
to nás k tomu vedlo 



Zápis č. 5/2017 – 8.11.2017 

 
5/8                                                      

 

p Krásný – z vlastní zkušenosti vím, že mámy sedí na hraně bazénu, a o dva kroky dále mají deku a na ní tašku a 
další starší dítě. My to brouzdaliště máme naproti vstupu, ti lidé, kteří projdou vstupem, narazí hned na to 
brouzdaliště, na to oplachovátko, tam půjde většina lidí, přístup k té louce. Je to přímo špunt. Dole u bistra 
budou fronty, v tom nejhorším místě, kdy se střetává vstup a hlavní komunikace na tu opalovací plochu máme 
brouzdaliště. Nepřipadá mi to vhodné. 
p Kytlica – já doplním, brouzdaliště by mělo být zvlášť, má svůj režim, svoji technologii není důvod dávat do 
jednoho bazénu 
p Kolařík – my jsme vycházeli z koncepce, která byla součástí zadání 
p Kytlica – můžu se zeptat, jaké bylo zadání 
p Kolařík – zadání bylo, že vlastně to brouzdaliště bylo vždycky umístěno tímto způsobem, týkalo se stávajícího 
tělesa bazénu.  
p Borecký – vysvětluje, že si pánové asi nerozumějí v pojmech, když byl bazén celý přehrazený, tak v jedné části 
byla neplavecká část v celé ploše, brouzdaliště bylo zvlášť.  
p Kolařik – pro naše projektování jsme počítali se studií, která měla 3 varianty 
p Krásný – my jsme dostali vaši studii a dále alternativu od arch. Mecnerové, která počítá se 2 variantami, 
jednu, že brouzdaliště je vně bazénu (jako vaše) a druhou, že brouzdaliště je mimo  
p Borecký – to byla alternativa jako návrh, který dělala paní Mecnerová, nebyla to věc, co by dělal 
Centroprojekt, byla úvaha paní Mecnerové, která byla názoru, že by bylo rozumnější umístění brouzdaliště na 
druhou stranu, dál od toho vstupního objektu 
p Černý J – vy jste mluvili o nějaké studii se 3 variantami, to bylo to, co bylo prezentováno na zastupitelstvu, 
studie Wellness 
p Borecký – ano na VZZM 
p Černý J -  z toho projednání jsem měl za to, že jsme dali dohromady slovní zadání a že jsme neschvalovali 
přímo studii od Wellness  
p Borecký – bylo schváleno slovní zadání, které bylo podkladem pro vyhlášení výběrové řízení na projektanta, 
což vyhrál Centroprojekt Group a.s., to zastupitelstvo schválilo a studie Bazény Wellness byla vzata na vědomí 
zastupitelstvem 
p Matura – usnesení zastupitelstva včetně té studie bylo přílohou výběrového řízení, podklad pro představu, 
nebylo závazné 
p Borecký – diskuze se vede o tom, zda brouzdaliště na té straně co je kavárna, anebo na druhé straně 
p Kolařík – ano, nevidím problém to otočit, skluzavku přesuneme na druhou stranu, hloubky jsou vyhovující, 
hlavní je asi zachování té 50-tky 
p Borecký – máme tady návrh od Centroprojektu brouzdaliště orientováno k té kavárně, a pak je připomínka 
pana Krásného zachování bazénu a toho tobogánu na druhé straně a přesunout brouzdaliště na druhou stranu. 
Chtěl bych se zeptat ostatních členů komise, kdo zastává stejný názor jako pan Krásný. Pochopil jsem, že by to 
neměl být technický problém. 
Proběhla diskuze posunutí mola, umístění tobogánu a zachování 50-tky. Dle vyjádření p Kolaříka by to šlo, 
brouzdaliště se pouze zrcadlově obrátí. 
p Kytlica – a nebylo by rovnou lepší dát to brouzdaliště pryč mimo bazén, nic by se nestalo 
p Borecký – pokud by se brouzdaliště dělalo stranou, tak je to otázka nákladů. Pokud se bude brouzdaliště dělat 
součástí této bazénové vany, jak to bude s filtrací 
p Kolařík -  má to samostatný okruh a jde to do stejné úpravny 
p Kolařík – náš koncept byl, abychom nechali tyto volné plochy pro slunění 
p Borecký – uvažujme, kdybychom brouzdaliště měli mimo (tam, kde bývávalo), co by to znamenalo technicky 
p Kolařík – na rozvody je to minimální náklad 
p Krásný – jediný náklad by byl stavební náklad na ten bazén 
p Breda – ušetříte za ty mola 
p Kolařík – ty mola bych dle konceptu zachoval, v těch brouzdalištích se mění voda častěji, chci to mít oddělení, 
aby ty děti šly přes ty brodítka 
p Kytlica – kolik jsou náklady na to, co jste navrhl 
p Kolařík – náklady bazénové části cca 20-22 mil Kč, objekty cca 7-7,5 mil. Kč 
p Kytlica – objekty kolem bych viděl na nějakých 12-13 mil Kč 
p Breda – jde o to, že když by se od tohoto upustilo, a chtěli bychom brouzdaliště jinak, o kolik by se to 
prodražilo 
p Černý – jsme v řádu někde kolem 1 mil za bazének 
p Kolařík – to víc, musíte udělat tu základovou hmotu, tak aby nám ty základy každou zimu nezdvihalo, jsme 
v zátopovém území  
p Borecký – v tuto chvíli, tak jak je to navrženo od firmy Centroprojekt  a z hlediska investičních nákladů je 
neutrální, zda brouzdaliště bude vpravo nebo vlevo, ale co bazénové části – technologie pohybujeme se 20-22 
mil. Kč bez DPH. Pokud se udělá brouzdaliště mimo, tak je jasné, že nějaké navýšení nákladů bude 
 



Zápis č. 5/2017 – 8.11.2017 

 
6/8                                                      

 

Pan starosta navrhl usnesení: 
 
 

Text usnesení č. 18/2017 Výsledek hlasování 
Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí se změnou 
polohy brouzdaliště na druhou stranu.   

Pro 9 

Usnesení bylo přijato  Proti 0 

Zdržel se 1 
 
p Borecký - Dále padl tady návrh pana Kytlicy,  jestli by nebylo lepší dát brouzdaliště mimo stávající těleso 
bazénu.  Víme, že se nyní pohybujeme dle konceptu Centroprojektu v částkách 20-22  mil Kč bez DPH a s tím, 
kdyby se koupaliště dalo vedle, tak nějaké navýšení bude. Nevím kolik, nejsem stavař. Možná o 1 mil to může 
být. Takže 5-10% navýšení nákladů. Má to své výhody či nevýhody, tak jak jsme již o tom hovořili. 
p Černý J – dětské brouzdaliště už pak nemusí být oplocené se vstupem přes ty brodítka 
p Kolařík – musí, plůtek či řetízek, aby bylo vyznačené, kudy se tam jde 
Proběhla diskuze ohledně bezpečnosti dětí. 
 
Pan starosta navrhl usnesení dle p Kytlicy: 
 

Text usnesení č. 19/2017 Výsledek hlasování 
Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí s 
přemístěním brouzdaliště mimo prostor  tělesa velkého bazénu.   

Pro 7 

Usnesení bylo přijato  Proti 2 

Zdržel se 1 
 
Pan starosta se ptá, zda přemístění brouzdaliště mimo bazén nebude technologický problém  - protáhne se 
trubka o 20 m. 
P Kolařík – nebude problém 
p Matura - časově z hlediska projektu, vás to nějak zdržuje 
p Kolařík – je to nějaké zdržení, rozvody se protáhnou, bude nutné spočítat hydraulitiku, nebude to nic 
fatálního 
p Kytlica – jaké to má tedy dopad na ty termíny 
p Kolařík – je to pro nás nějaký náklad, musíme to zvládnout, už teď víme, že vodoprávně musíme umístit ten 
objekt filtrů s čím, ten koncept výběrového řízení nepočítal 
p Němec – kde bude uložena chemie 
p Kolařík – v nadzemním objektu – objekt filtrů, tam bude dávkování 
p Černý  – zda projekt pracuje s výškou 100 - leté  
p Kolařík – ano, počítá se s tím, jediný náklad, který se vyskytne při záplavě je vyčištění vody v bazénech 
p Černý – jaká je celková koncepce areálu koupaliště, slunečné plochy, hřiště, atd. 
p Borecký – tam kde jsou stávající hřiště tak budou hřiště – plážový volejbal, minigolf, dále objekty typu 
otevřeného systému, jednoduché na údržbu a hygienu. Vstupní objekt – pokladna, ošetřovna, plavčík, dále 
podél zdi další zázemí – bistro, bar, šatny, WC, sprchy, objekt filtrů, plochy pro slunění 
p Krásný – uvažujete i s dalšími sprchy kolem bazénů 
p Kolařík – ano, uvažujeme s tím + nějaká pítka 
p Breda – uvažovalo se i s variantou, že by bazény byly zakryty a využívány jinak mimo letní sezónu (pochozí 
plocha) 
p Kytlica – chtěli to v Mariánských Lázních, bylo to šíleně drahé, nedoporučuji 
p Černý – naproti toku Výmola je nezastavitelná plocha, možnost na vybudování do budoucna nějakých hřišť 
p Borecký – pozemek patří panu Rábelovi, který odmítá městu pozemek prodat či darovat 
p Kytlica – proč se snižuje hloubka bazénů, nejsem koupalištní typ, ale tohle mi tak přijde, že bude lázeňský 
provoz, zázemí se mi zdá předimenzované 
p Borecký – náklady na bazénovou část a nebazénovou část se dostávají do výše cca 30 mil Kč. Příští rok chceme 
udělat bazénovou část + tak aby to mohlo fungovat a sezóna mohla být zajištěna. Pokračování bude pak příště. 
Udělat komplet není reálné. 
  
 



Zápis č. 5/2017 – 8.11.2017 

 
7/8                                                      

 

Text usnesení č. 20/2017 Výsledek hlasování 
Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí s celkovou 
koncepcí nebazénové části od Centroprojekt  Group a.s.  

Pro 10 

Usnesení bylo přijato  Proti 0 

Zdržel se 0 
 
Pan starosta navrhl celkové shrnutí projednávaného bodu komise do usnesení: 
 
 

Text usnesení č. 21/2017 Výsledek hlasování 
Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí s návrhem 
rekonstrukce bazénových van předložených firmou Centroprojekt Group 
a.s.  s následující připomínkou: 

1. brouzdaliště bude umístěno jako samostatný objekt mimo 
stávající bazénové vany 
 

Komise pro výstavbu, územní plánování a investice souhlasí s návrhem 
celkové koncepce koupaliště v Úvalech předložené společností 
Centroprojekt Group a.s. 
  

Pro 8 

Usnesení bylo přijato  Proti 0 

Zdržel se 2 
 
Debata ke koupališti by tím tedy mohla být ukončena, pokud ještě někdo něco nemá. 
p Černý Jan – ohledně těch vstupů na ty ochozy, kolem velkého bazénu případně toho brouzdaliště, zda již to 
ohraničení je součástí projektu, myslím, že by nemuselo být nutně  
p Kolařík – ano musí, z důvodu hygienického a provozního 
 
Pan starosta v 20:00 hod ukončil projednání tohoto bodu komise, poděkoval zástupcům firmy Centroprojekt 
Group a.s. 
 
Paní Ing. arch. Bredová odchází. 
 
Pan Ing. Ivan Černý ještě něco do různého: 
 

Různé 
Ing. Ivan Černý – zúčastnil jsem se pondělní prezentace ohledně přestavby objektu Mamut a navazujícího 
parkoviště na náměstí Svobody. Zpracovaná studie se mi velmi líbí, větší část odprezentoval pan starosta 
Borecký. Myslím, že mu to ublížilo a to z důvodu, že lidé přišli na projednání již nabroušeni a takto to vypadá, že 
město je jedna ruka s investorem. Návrh je, že zde budou byty, komerční prostory a parkoviště pro občany 
zástavby.  Uvažuje se 4 podlaží. Otázka je, zda je to z hlediska územního plánu možné či ne, škoda že paní 
Bredová odešla, mohla by nám na to odpovědět. 
Občanům, kteří bydlí v bytových domech od p Krále se to nelíbí. Je tam navržena nějaká plocha pro možný 
obchod Billa, Lidl nebo něco podobného. 
p Borecký – bylo to představení studie veřejnosti. Město návrh investora konzultoval nejdříve s městským 
architektem a dále proběhlo jednání s investorem.  Teď se projednával návrh s veřejností, kde vyplynuly nějaké 
připomínky, které investoři zohlední, a opět bude předloženo do komise výstavby. 
p Krásný – také si myslím, že studie je dobrá 
p Kytlica – veřejnost to špatně vzala, jak to, že město to projednává a oni se s tím seznamují až nyní.  Obává se 
4 podlažních domů, zásobování prodejny a zvýšeného provozu. 
p Borecký – jednalo se o první seznámení záměru veřejnosti, zapracují se připomínky, požadavky a uvidí se, jak 
to bude pokračovat dále. 

 
 



Zápis č. 5/2017 – 8.11.2017 

 
8/8                                                      

 

 
 
 

 
Jednání ukončeno ve 20.30 hod. 
Zapsala: Adriana Bednarčíková 
Ověřil:  Petr Borecký, předseda komise 













Zápis z likvidační komise č.3/2017 konané dne 8.11.2017 na MěÚ v Úvalech 

Přítomni: viz. prezenční listina 

 

Členům likvidační komise byly předloženy k posouzení tyto protokoly: 

 

 

Dům s pečovatelskou službou 

 

1/2017   ME 3-153 kvetoucí stromek – zastaralý, špinavý 

   

 

Dům s pečovatelskou službou  

 

2/2017  PS 3-026 sušák Vileda Viva – rozbitý 

  PS 3-046 protiskluzná podložka - rozbitá 

 

Koupaliště 

 

3/2017  KOU 1-072 tobogán točivý - zastaralý 

KOU 1-782  filtrační jednotka (bazen.technologie) – zastaralá  

   

MŠ Kollárova 

 

4/2017  MS3 3-199 skříňka zasklená – rozpadlá 

  MS3 3-200 skříňka plná malá – rozpadlá 

  MS3 3-207 kombi.plná skříň + sokl – rozpadlá 

  MS3 2-002 kuch.skříňka nostalgie – zastaralá 

 

5/2017  MS3 2-003 šatní skříň nostalgie – zastaralá 

  MS3 2-004 kamna nostalgie – zastaralá 

  MS3 3-023 stůl proutěný – zastaralý 

  MS3 3-025 noční stolek nostalgie – zastaralý 

 

6/2017  MS3 3-026 komoda nostalgie – zastaralá 

  MS3 3-027 truhla nostalgie – zastaralá 

  MS3 3-028 zrcadlo nostalgie – zastaralé 

  MS3 3-029 stůl nostalgie – zastaralý 

 

7/2017  MS3 2-030 lavice velká nostalgie –zastaralá 

  MS3 2-031 lavice malá nostalgie – zastaralá  

  MS3 2-032 lavice rohová nostalgie – zastaralá 

  MS3 3-033 věšák nostalgie – zastaralý 

 

8/2017  MS3 3-268  vestavěná skříň 90cm – zastaralá 

  MS3 3-269 vestavěná skříň 90cm – zastaralá 

  MS3 2-023 rotoped – nefunkční 

  MS3 2-340 vestavěná skříň 90cm – zastaralá 

 

9/2017  MS3 3-341 vestavěná skříň 90cm – zastaralá 

  MS3 3-365 konstrukce loutkové divadlo – zastaralé 

  MS3 3-786 pec muflová – nefunkční 

  MS3 3-300 překážka pro hod míčem – poškozená 

 

Městský úřad Úvaly 



 

 

10/2017 ME 2-2377 tiskárna HP color laser jet 3600dn –neopravitelná 

  ME 2-2120 koberec – zastaralý 

  ME 3-0447 telefonní aparát – rozbitý 

  ME 2-2128 HP LJM 1120 MFP – rozbitá 

 

11/2017 ME 2-2155 HP LaserJet 1200 – neopravitelná 

  ME 2-2375 HP LaseJet M5035 MFP – neopravitelná 

  ME 3-0202 židle VISI-KD černá/šedá 

  ME 3-0234 jídlonosič nerez – rozbitý 

 

12/2017 ME 3-0348 židle – rozbité 

  ME 3-0365 oranžová kanc.židle – rozbitá 

  ME 3-157 RP Avanti – nefunkční 

  ME 2-2242 monitor 17 AVIDAV – nefunkční 

 

 

Městský dům dětí a mládeže 

 

13/2017 DDM 3-021 křeslo – rozbitý 

  DDM 2-064 magnetofon – nefunkční 

  DDM 2-049 sada houpaček – rozbitá 

  DDM 3-095 altán plátěný – propadlá střecha 

 

14/2017 DDM 3-096 altán plátěný – propadlá střecha 

  DDM 3-121 hrací kostka – nevyhovuje BOZP 

  DDM 2-119 telefon samsung Galaxy – rozbitý displej, nefunkční baterie 

  DDM 2-063 monitor LCD Belinea 12 – nefunkční 

 

15/2017 DDM 2-103 monitor – nefunkční 

  DDM 3-157 lampa 300-277-91 – rozbitá 

  DDM 3-003 křeslo – staré, opotřebované 

  DDM 3-004 křeslo – staré, opotřebované 

 

16/2017 DDM 1-005 program PAM verze windows – nepoužitelné 

  DDM 1-006 corel draw – nepoužitelné 

  DDM 1-007 pinacle studio plus 11 – nepoužitelné  

  DDM 1-008 ofis profesional plus licence – nepoužitelné 

 

17/2017 DDM 3-210 telefon Samsung G – rozbitý 

  DDM 2-134 skartovačka Felowes – rozbitý 

  DDM 2- 117 židle 1ks – rozbitá 

  DDM 2-060 zahradní soupravy dřevěná 2 ks - rozbitá 

    

 

  

   

Zapsala. Blanka Viktorová 

 

 

 

        Ing.Alexis Kimbembe 

               předseda likvidační komise 





















































































Smlouva o nájmu podnikatelského prostoru 

podle ust. § 2201 a násl. občanského zákoníku 

 

paní Michaela Nováčková 

bytem Tylova 568, Úvaly  

ICO:67631274 

 (dále též jako „nájemce“) 

a 

Město Úvaly      

se sídlem Pražská 276, Úvaly 

IČO: 002 40 931  

bankovní účet: 19-1524201 / 0100   

zastoupená starostou, Mgr. Petrem Boreckým 

(dále též jako „pronajímatel“) 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitosti a to budovy č.p.527 , vše 

zapsáno na LV č.10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště 

Praha východ , obec Úvaly, katastrální území Úvaly u Prahy (dále jen „nemovitost“). 

2. Pronajímatel najímá nemovitost specifikovanou v předchozím odstavci za nájemní cenu 

uvedenou v čl. II. této smlouvy nájemci.  

3. Pronajímatel přenechává nájemci nemovitost uvedenou v odst. 1 o výměře 23,97 m² za 

nájemní cenu uvedenou v čl. III. (dále také jen „předmět nájmu“).  

4. Zákres předmětu nájmu je uveden v příloze číslo 1 smlouvy. 

 

II. Doba nájmu, účel užívání, stav předmětu smlouvy 

 

1. Nájem se sjednává na dobu určitou a to od 1.12.2017do 31.12.2018. 

2. Nájemce bude nemovitost, jakož i jeho součásti a příslušenství užívat za účelem 

provozování kadeřnictví. 

3. Nájemce se zavazuje užívat tento nebytový prostor v souladu se zákonem a touto smlouvou 

a nést odpovědnost z provádění činnosti v souladu s obecně závaznými přepisy. 

4. Nájemce se důkladně seznámil s faktickým a právním stavem nebytového prostoru, 

souhlasí s ním, neshledává žádné vady předmětu nájmu  a považuje jej za zcela vyhovující 

pro smluvené užívání. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výlučně ke smluvenému 

účelu, v případě pochybností v menším rozsahu.  

5. Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup do nebytového prostoru za účelem kontroly, 

zda nájemce užívá nebytový prostor  řádně a k účelu stanovenému touto smlouvou. 

6. Změnit dohodnutý účel užívání může nájemce jen s předchozím písemným souhlasem 

pronajímatele. 



7. Nájemce je oprávněn dát předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu pouze s předchozím 

písemným souhlasem pronajímatele. 

 

III. Výše nájemného a služeb 

 

1. Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné, jehož výše činí 2 000,. Kč (slovy: 

dvatisíce Kč) měsíčně. 

2. Nájemce je povinen hradit cenu služeb souvisejících s nájemním vztahem, a to především 

za dodávky elektrické energie, plynu, vody, jakoži veškeré, a to dle skutečné 

spotřeby.Celkem záloha na služby činí 1 500,-Kč/měs. 

3. Vyúčtování bude prováděno v souladu s termíny, stanovenými pro vyúčtování 

velkododavateli.  

4. Nájemce platbu uhradí bezhotovostně na bankovní účet pronajímatele u Komerční banky 

č.ú. 19-1524201/0100, přičemž při každé platbě je povinen uvádět stanovený variabilní 

symbol (VS) ……..; tento účet je transpartentním účtem města. 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Nájemce je povinen řádně a včas hradit pronajímateli sjednané nájemné. 

2. Nájemce je povinen provádět na svůj náklad drobné a běžné opravy předmětu nájmu, jeho 

součástí a příslušenství, drobnými a běžnými opravami se rozumějí takové opravy na 

věci, jejichž cena nepřesáhne v jednotlivém případě opravy částku 10 000,-Kč, 

k provedení těchto oprav nájemce nepotřebuje předchozí souhlas pronajímatele. 

3. Nájemce je povinen chránit předmět nájmu před poškozením. Za škody, které budou 

způsobeny užíváním předmětu nájmu po dobu trvání smlouvy vůči třetím osobám, 

odpovídá nájemce. 

4. Stejně tak nájemce nese odpovědnost za škody, které budou způsobeny na předmětu 

nájmu po dobu jejího trvání jednáním třetích osob.  

5. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu těch oprav, 

které je povinen provést pronajímatel a umožnit jejich provedení, jinak nájemce odpovídá 

za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla. 

6. Nájemce nemá právo vůči pronajímateli uplatnit přiměřenou slevu z nájemného za dobu, 

po kterou by trvaly jakékoli obtíže nájemce či vady či poškození předmětu pronájmu; 

nájemce však v takovém případě má právo ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí bez 

výpovědní doby.  

7. Nájemce není oprávněn pronajato nemovitost pronajmout nebo jakkoli přenechat do 

užívání třetí osobě. Pokud tak učiní je takováto podnájemní smlouva neplatná a porušení 

tohoto zákazu je považováno za hrubé porušení nájemní smlouvy. 

8. Nájemce odpovídá i za škody způsobené osobami, kterým umožnil přístup do pronajatého 

nebytového prostoru a za poškození pronajatého nebytového prostoru, neodpovídá za 

náhodu. 



9.  Nájemce se zavazuje umožnit pracovníkům (zástupcům) pronajímatele vstup do 

nebytového prostoru za účelem ověření způsobu užívání. 

 

VI. Ukončení smlouvy 

 

1. Nájemní vztah končí, uplynutím doby sjednané ve smlouvě anebo poruší-li nájemce zvlášť 

závažným způsobem své povinnosti dle této smlouvy. 

2. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i před uplynutím stanovené doby nájmu 

v případě, že na objekt bude dán demoliční výměr. 

3. V případě porušení zvlášť závažným způsobem své povinnosti nájemce je sjednána smluvní 

pokuta ve výši trojnásobku zbývajícího nájmu v denní sazbě nájmu; smluvní pokuta 

nezbavuje nájemce na úhradu způsobené škody pronajímateli. 

4. Nájemce je výslovně srozuměn, že pronajímatel může v období nájmu se rozhodnout o 

demolici objektu, a v takovém případě výslovně souhlasí, že výpovědním bodem je 

odstranění (demolice) nebo přestavění nemovitosti tak, že to brání dalšímu užívání prostoru. 

Pro takový případ strany sjednávají dvouměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet 

prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi z tohoto důvodu druhé straně. 

5. Nájemce je povinen při ukončení nájmu nebytový prostor vyklidit a předat pronajímateli ve 

stavu odpovídajícímu sjednanému způsobu užívání, nejpozději k poslednímu dni nájemního 

vztahu. O vrácení předmětu nájmu sepíší smluvní strany předávací protokol. 

6. Doručení smluvní strany sjednávají prostřednictvím datových schránek smluvních stran 

anebo doručení prostřednictvím držitele poštovní licence; při nepřevzetí doručující zásilky 

se sjednává, že zásilka byla doručena následující den po dni uložení na datovém úložišti 

provozovatele datových schránek anebo u držitele poštovní licence. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a 

s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše uvedených 

ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní účinnost 

ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této smlouvy 

a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy jako celku, v 

rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, a 

to i prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových stránkách města. 

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran. Žádné úkony či jednání ze strany jedné smluvní strany nelze považovat za 

příslib uzavření smlouvy nebo dodatku k této smlouvě. V souladu s ustanovením § 1740 

odstavce 3 občanského zákoníku smluvní strany nepřipouští přijetí návrhu na uzavření 

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem smlouvy 



souhlasí. Smluvní strany se dále dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy 

právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany 

sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv, tedy že mezi smluvními stranami neplatí 

ustanovení § 582 odstavce 1 první věta a odstavce 2 občanského zákoníku. Současně je zde 

platná podmínka, že smlouvu a dodatky smlouvy musí odsouhlasit orgán města, který 

schválil tuto smlouvu, jinak je takové ujednání (smlouva či dodatek) podle zákona o obcích 

absolutně neplatné. 

4. Nájemce dále prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že pronajímatel ve smyslu § 5 odst. 

2 písm. b) zákona 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje nájemce za účelem 

realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby nájemce ve smyslu § 11 zákona  

101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval o něm údaje v souvislosti s touto uzavíranou 

smlouvou. Tyto osobní údaje nebudou nájemcem jiným způsobem využívány ani 

evidovány, pokud tak nestanový zákon. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

a že město jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o tomto 

smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude 

postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Nájemce výslovně prohlašuje, že souhlasí s odesíláním finančních transakcí vyplývajících 

z této smlouvy z transparentního účtu města a je seznámen, že bankovní ústav může na 

takovém účtu zveřejnit. Na transparentních účtech jsou zveřejněny nejméně tyto informace: 

- zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - název a číslo 

účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický symbol, a i další 

text byl-li plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby 

směrem k veřejnosti.  

7. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. 

občanského zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  

8. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

9. Nedílnou a neoddělitelnou součástí smlouvy je příloha číslo 1 s vyznačením části 

nemovitosti (prostor), který je předmětem nájmu. 

10. Uzavření této smlouvy schválila rada Města Úvaly usnesením č.R-……… ze dne ……… a 

pověřilo starostu města k jejímu podpisu. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za 

schválení rady města Úvaly. 

12. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží nájemce a tři vyhotovení obdrží pronajímatel po podpisu smlouvy. 

13. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, město Úvaly mají 

výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv; smluvní strany sjednaly, že 

pokud druhá smluvní strana spadá do výčtu orgánů a organizací, jejichž smlouvy se 

zveřejňují, tak má tato smluvní strana povinnost smlouvu v registru smluv zveřejnit ve 



lhůtách stanovených zákonem, pod sankcí všech právních důsledků plynoucí ze zákona. 

14. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což potvrzují 

svými podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ………………  V ……… dne …........ 

   

   

za pronajímatele: 

 

 

 

 

 

 

 nájemce: 

   

Mgr. Petr Borecký 

starosta města Úvaly 

 

 Michaela Nováčková 
 

 









SoVB r09v01 

 T,VB 16098 Úvaly 

Město  Úvaly, IČ 00240931, DIČ CZ 00240931, plátce DPH 

sídlo: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

ID datové schránky: pa3bvse, email pro doručení výzvy k vystavení faktury: podatelna@mestouvaly.cz 

zastoupená: Mgr. Petr Borecký, starosta 

bankovní spojení: číslo účtu 19-1524201/0100 , VS: _____________ 

 
Osoba oprávněná jednat v technických věcech při zřízení služebnosti za město Úvaly:  
Bc. Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy, tel. 734 172 580, tel. kancelář 281 091 534, email: 
petr.matura@mestouvaly.cz 

 

 (dále jen „Povinná“) 

a 

ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035 

se sídlem Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV-Podmokly  

zastoupená na základě plné moci 

společností ELEKTROŠTIKA, s.r.o., IČ: 48041122, DIČ: CZ48041122,  
se sídlem U Družstva Ideál 13, 140 00 Praha 4, jednající Ing. Ludvíkem Štikou, nar. 11.07.1956, jednatelem 
 

(dále jen „Oprávněná“) 

 

(společně dále též „Smluvní strany“), 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 

 

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI 

č: IV-12-6019124/VB/003 

„Úvaly kNN – p.č. 2855, 2856, 2857“ 
 

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a ustanovení § 25 odst. 4 zákona 

č.  458/2000 Sb. energetického zákona. 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 

  
Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také „PDS“) na území vymezeném licencí na distribuci 

elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve veřejném 
zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a  rozvoj distribuční soustavy, přičemž 

pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 
energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost).   

 
Článek II. 

Prohlášení o právním a faktickém stavu 
 

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 
 

- pozemků parc. č. 2860/1 a parc. č. 2861, v k.ú. Úvaly u Prahy, obec Úvaly, to vše zapsáno 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha – východ na LV č. 10001 (dále jen „Dotčené nemovitosti“) 

2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy - v zemi uložené kabelové vedení NN 0,4kV 
a pilíř s rozvodnou skříní včetně přívodních kabelů NN 0,4kV dále jen „Zařízení distribuční 

soustavy“), která se nachází mimo jiné na Dotčených nemovitostech. Zařízení distribuční soustavy je 



   
 

2 
 

inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku. 

 
 

Článek III. 

Předmět smlouvy  
 

1. Povinná, jako vlastník Dotčených nemovitostí, zřizuje k Dotčeným nemovitostem ve prospěch Oprávněné 
věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.  

 

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení 
distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost 

Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen „věcné břemeno“). 
 

3. Rozsah věcného břemene na Dotčených nemovitostech podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu 
č. 2932-088/2017 potvrzený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním Praha – východ dne 

31. 08. 2017 pod č. PGP-2984/2017-209. Geometrický plán je přílohou této smlouvy. Veškeré náklady 

související s vyhotovením geometrického plánu a této smlouvy uhradí Oprávněná. 
 

4. Věcné břemeno zřízené touto smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.  

 
5. Oprávněná prohlašuje, že součást distribuční soustavy (čl. III.) je již zcela zhotovena na základě smlouvy 

uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu a byla 

provedena její kolaudace 
Článek IV. 

Cena a platební podmínky 
 

 
1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 4.200,- Kč (slovy: čtyři 

tisíce korun českých). K této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné 

ke dni uskutečnění platby.  
 
2. Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch města Úvaly na základě faktury 

(daňového dokladu) vystavené městem Úvaly se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. Město Úvaly 

je oprávněno vystavit fakturu až po doručení vyrozumění o povolení vkladu práva odpovídající věcnému 

břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí a obdržení žádosti o vystavení daňového dokladu 
(objednávky) vystavené městem Úvaly. Za datum zdanitelného plnění je považováno datum vkladu 

práva do katastru nemovitostí. 
 

3. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
Povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná je oprávněna vystavit fakturu až po doručení 

vyrozumění o  povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru 

nemovitostí a po obdržení objednávky vystavené Oprávněnou. Povinná bere na vědomí, že objednávka 
nebude obsahovat DPH. Objednávka bude Povinné doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od uzavření této smlouvy.   
 

4. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat: 

číselné označení této smlouvy o zřízení věcného břemene – IV-12-6019124/VB/003 a  
desetimístné číslo z objednávky /např. 41xxxxxxxx/.     

 
5. Ujednání tohoto článku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doručena Povinné 

v termínu odstavce 2.   

   
 

Článek V. 

Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí 



   
 

3 
 

  
1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.  

 
2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí 

(dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vklad uhradí Oprávněná.  
 

3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby ji zastupovala ve 

vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této smlouvy.  

 
Článek VI.  

 Další ujednání 
 

 

1. Geometrický plán pro vyznačení služebnosti zřizované podle této smlouvy, předá bezplatně Oprávněná v 
digitální podobě Povinné v otevřeném formátu .dwg či .dxf k záznamu do technické mapy města a 
neuzamčeném formátu .pdf k archivaci. 

2. V případě budoucích provádění oprav, úprav za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení 
její výkonnosti, včetně jejího odstranění, jakož i všech dalších případných činností na Součásti distribuční 
soustavy je oprávněný povinen splnit podmínky uvedené v odstavcích 3 a 4. 

3. Při zásahu do povrchů komunikací a provádění výkopů a rýh, je ten, kdo zřizuje služebnost (věcné 
břemeno) na nemovitosti města Úvaly jako oprávněný povinen dodržovat Zásady a technické podmínky 
pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh, schválených radou města Úvaly, 
v platném znění ke dni zahájení prací (dále jen „technické zásady“); technické zásady jsou dostupné na 
webu mestouvaly.cz nebo jsou dostupné k nahlédnutí na Městském úřadu Úvaly. 

4. Záruční doba na všechny stavby či jakéhokoli uvedení místa do původního stavu, kde byla provedena 
služebnost, činí 60 měsíců. 

 

Článek VIII.  
 Závěrečná ujednání 

 
1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, energetického zákona, zákona 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, a s obsahem smlouvy souvisejících dalších předpisů. Kde je ve smlouvě uveden termín 
»služebnost« nebo »věcné břemeno« je tím myšlena v obou případech totožná služebnost vymezená 
v této smlouvě. 

2. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy avšak netvořící její podstatnou náležitost je nebo se 
stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních 
ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a 
vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se zavazují v rámci této smlouvy 
nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým 
novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat 
předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a 
tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek 
nebo jeho část, strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým 
novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat 
předmětu původního závazku obsaženém v této smlouvě. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tímto výslovně souhlasí se zveřejněním 
veškerých náležitostí a podmínek této smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně 
zveřejnění této smlouvy jako celku, v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek, a to i prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových stránkách 
města. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že město Úvaly ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) z.č. 101/2000 Sb. 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje druhé smluvní strany za účelem realizace této smlouvy, a 
výslovně souhlasí s tím, aby město Úvaly ve smyslu § 11 z.č. 101/2000 Sb. shromáždilo a zpracovalo o 
něm údaje v souvislosti s touto uzavíranou smlouvou. Osobní údaje shromážděné v souvislosti s touto 

http://www.mestouvaly.cz/samosprava/vyhlasky-a-narizeni/zasady-a-technicke-podminky-/#msg560
http://www.mestouvaly.cz/samosprava/vyhlasky-a-narizeni/zasady-a-technicke-podminky-/#msg560


   
 

4 
 

smlouvou nebudou jiným způsobem městem Úvaly využívány, ledaže tak výslovně vyplývá ze zákona. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že město jako povinný subjekt 
má povinnost na žádost poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. 
Při poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních transakcí 
vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že bankovní ústav může na 
takovém účtu zveřejnit. Na transparentních účtech jsou zveřejněny nejméně tyto informace: - zaúčtovaná 
částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - název a číslo účtu plátce, - zpráva pro 
příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický symbol, a i další text byl-li plátcem uveden jakož i text 
uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

7. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy přechází i na právní nástupce smluvních stran o čemž jsou smluvní 
strany povinny právního nástupce informovat; za informaci pro právního nástupce se považuje i zveřejnění 
smlouvy na webových stránkách smluvní strany nebo podle zákona (např. zveřejnění smlouvy v registru 
smluv) anebo založením smlouvy do Katastru nemovitostí. 

8. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se váží na pozemek a přecházejí na právní nástupce Smluvních 
stran, které se zavazují své právní nástupce s jejím obsahem seznámit. 

9. Smluvní strany sjednávají, že tuto smlouvu lze měnit výhradně novou smlouvou o zřízení věcného břemene 
– služebnosti uzavřenou podle zákona. 

10. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. občanského zákoníku, 
základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit 
obsah této smlouvy. 

11. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a 
chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran 
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

12. Uzavření této smlouvy schválila rada města Úvaly usnesením č. R-_____/____ na svém zasedání 
konaném dne _________; tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední 
smluvní stranou a se souhlasem rady města. 

13. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, Povinná (město Úvaly) má výjimku 
z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv; smluvní strany sjednaly, že pokud Oprávněná spadá do 
výčtu orgánů a organizací, jejichž smlouvy se zveřejňují, tak má tato smluvní strana povinnost smlouvu v 
registru smluv zveřejnit ve lhůtách stanovených zákonem, pod sankcí všech právních důsledků plynoucí 
ze zákona. 

14. Oprávněná prohlašuje, že podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., je vyloučena z působnosti 
zákona a smlouvy uzavírané s ČEZ Distribuce a.s. se proto v registru smluv nezveřejňují. 

15. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři stejnopisy obdrží město Úvaly,, 
jeden stejnopis oprávněná, a jeden stejnopis bude přílohou ke stavebnímu řízení před stavebním úřadem. 

16. Nedílnou a neoddělitelnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

 

 

 

Povinná:  Oprávněná:  

V   V  Praze 

Dne     Dne   12. 10. 2017 

Město Úvaly Firma ČEZ Distribuce, a.s. 

Jméno, Příjmení Mgr. Petr Borecký Zmocněný zástupce ELEKTROŠTIKA, s.r.o. 

Funkce starosta Jednající Ing. Ludvík Štika, jednatel 



   
 

5 
 

  

  

Podpis  
 

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Podpis  
 

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 







SMLOUVA O VÝPŮJČCE  

vzor uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. občanského zákoníku 

Ing. Miroslav Tichý 

EKO-voda sdružení 

sídlo U Myslivny 678 

500 08 Hradec Králové 

provozovna Jeronýmova 674 

280 02 Kolín IV 

IČO 49339001 

DIČ CZ5712020039 

mobil: +420 603 844 544 

e-mail: tichy.mir@seznam.cz 

ID datové schránky: v5reqwi 

Bankovní spojení 390947151/0100 

 (dále jen "EKO – voda sdružení") 

 

a 

 

Město Úvaly, IČO: 240931 

sídlo: Pražská 276, 250 82, Úvaly 

bankovní účet č.: 19 -1524201/0100 

zastoupené: starostou města Mgr. Petrem Boreckým 

 (dále jen "město Úvaly") 

 

uzavírají podle ustanovení §2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 
smlouvu o výpůjčce: 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Město Úvaly touto smlouvou přenechává část pozemku parc.č.1405, k.ú.Úvaly u Prahy o 

rozměrech 3 m2  dle zákresu, který je nedílnou přílohou této smlouvy, za účelem umístění 

EKO – stojanu na vodu.  

2. EKO – voda sdružení je povinna užívat věc ujednaným způsobem, nebyl-li ujednán tak 

způsobem přiměřeným povaze věci. 

3. EKO – voda sdružení není oprávněn užívat věc za jiným účelem. Pokud EKO – voda 

sdružení užije přenechanou část pozemku k jinému účelu, než k jakému mu byla daná věc 

do užívání, je povinen ji na žádost město Úvaly bezodkladně vrátit, resp. uvolnit. 

4.  EKO – voda sdružení není oprávněn přenechat věc bez souhlasu města Úvaly do užívání 

třetí osoby. 

 

Článek II. 

Doba výpůjčky 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva je platná dnem podpisu a účinná dnem   

1.12. 2017. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců. 

mailto:tichy.mir@seznam.cz


 

 

Článek II. 

Povinnosti EKO – vody sdružení 

1. EKO – voda sdružení umístí stojan na vodu s ohledem na bezpečnost chodců (zajištění 

bezpečného průchodu) 

2. EKO – voda sdružení po usazení stojanu musí prostor upravit a zapravit. 

3. EKO – voda sdružení instalaci stojanu a jeho následnou údržbu včetně elektrické přípojky  

provede na vlastní náklady. 

4. EKO – voda sdružení při ukončení užívání části pozemku odstraní EKO stojan a to 

vlastním nákladem, pozemek bude uveden do původního stavu 

Článek III. 

Smluvní pokuta 

Nebude-li věc vrácena městu Úvaly řádně a včas, je povinno EKO – voda sdružení uhradit 

město Úvaly smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý, i započatý den prodlení s plněním 

této povinnosti. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, 

jakož i předpisy veřejného práva týkající se poplatku a i správního deliktu za neoprávněný 

zábor veřejného prostranství. 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše 

uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní 

účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této 

smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy 

jako celku, v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli 

dalších podmínek, a to i prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových 

stránkách města. 

3. Kupní smlouvu na převod nemovitosti, a tedy i jakékoli dodatky této smlouvy lze sjednat 

výhradně písemně (§ 2128 a § 560 občanského zákoníku). 

4. Prodávající dále prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 

2 písm. b) zákona 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za 

účelem realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 

zákona  101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval o něm údaje v souvislosti s touto uzavíranou 

smlouvou. Tyto osobní údaje nebudou kupujícím jiným způsobem využívány ani 

evidovány, pokud tak nestanový zákon. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a že město jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o 

tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude 



postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. 

občanského zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  

7. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s odesíláním finančních transakcí 

vyplývajících z této smlouvy na transparentní účet města a je seznámen, že bankovní 

ústav může na takovém účtu zveřejnit. Na transparentních účtech jsou zveřejněny nejméně 

tyto informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, 

- název a číslo účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický 

symbol, a i další text byl-li plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k 

identifikaci platby směrem k veřejnosti.  

 

8. Uzavření této smlouvy schválila rada Města Úvaly ……..  ze dne ……… a pověřilo 

starostu města k jejímu podpisu. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za 

schválení radou města Úvaly. 

10. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 

obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající po podpisu této smlouvy. 

11. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, město Úvaly mají 

výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv; smluvní strany sjednaly, že 

pokud druhá smluvní strana spadá do výčtu orgánů a organizací, jejichž smlouvy se 

zveřejňují, tak má tato smluvní strana povinnost smlouvu v registru smluv zveřejnit ve 

lhůtách stanovených zákonem, pod sankcí všech právních důsledků plynoucí ze zákona.. 

12. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují 

svými podpisy. 

  

 

 

  

V Úvalech dne ………………  V Úvalech dne …........ 

za město Úvaly: 

 

 

 

 za EKO – stojan sdružení 

   

Mgr. Petr Borecký 

starosta města Úvaly 

  

 

 



 

  

 



 

 

Dodatek č. 2  

Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi ze dne 16.6.2016 

 

Lumius, spol. s r.o., se sídlem Horní 700, 739 25 Sviadnov, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. 

C, č. vložky 27060, IČ: 25911945, DIČ: CZ25911945, kterou zastupuje: Martin Kročil, regionální manažer.  

Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, č.účtu (CZK) 2042790118/2600. 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

Městský úřad Úvaly se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČ: 00240931, DIČ: CZ00240931, kterou zastupuje: Mgr. Petr 

Borecký, starosta.  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu (CZK) 19-1524201/0100. 

(dále jen „odběratel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek k výše uvedené Smlouvě, kterým se mění obsah předmětné Smlouvy 
(dále jen „Dodatek “)  

jak následuje: 

 

Článek I. 

Východiska Dodatku č. 2 Smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2016 Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi (dále 
jen Smlouva).  

Článek II. 
 

Předmět Dodatku č. 2 Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem dochází k následujícím změnám Smlouvy: 

Článek III. odst. 1 se mění takto:  

„Cena silové elektřiny za množství silové elektřiny odebrané ve všech hodinách všech dnů roku je sjednána smluvně jako 
jednotarif a činí bez DPH pro jednotlivé distribuční sazby: 

 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 

C62d 753,- Kč/MWh 753,- Kč/MWh 850,- Kč/MWh 

C01d, C02d, C03d --------- 970,- Kč/MWh 1.070,- Kč/MWh 

C25d, C26d, C35d, C45d, C55d --------- 970,- Kč/MWh 1.070,- Kč/MWh 

Cenou silové elektřiny se rozumí cena vlastní elektřiny bez ceny za distribuci a za další regulované služby spojené s 
dodávkou elektřiny.“ 

 

Článek IX. odst. 11 se mění takto:  

„ Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2018.“ 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dochází k úpravě technické specifikace odběrných míst  
v Příloze č. 1 tak, že tato se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

 

Článek III. 

Platnost a účinnost Dodatku 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



 

 

Článek IV. 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ujednání obsažená v tomto Dodatku mají přednost před ujednáními ve Smlouvě o sdružených službách. Smluvní strany 
prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 16.6.2016 zůstávají nedotčena. 

2. Smluvní strany prohlašují, že k uzavření Dodatku přistoupily po vzájemném, vážném, srozumitelném a určitém projednání, 
a že jeho obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech; po jeho podpisu obdrží každá strana po jednom (1) stejnopisu. 

 

 

 
Ve Sviadnově dne:   V Úvalech dne: 

   

za dodavatele: 

 

 

 

........................................ 

Martin Kročil 

regionální manažer 

 

za odběratele:  

 

 

 

........................................ 

Mgr. Petr Borecký 

starosta 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy číslo E111416002

Technická specifikace odběrných míst na hladině NN

Městský úřad Úvaly Podpis:

Lumius, spol. s r.o. Podpis:

859182400602389829 859182400602389836 859182400602389850 859182400602389867 859182400602389874 859182400602389881 859182400602389898

Obec Úvaly Úvaly Úvaly Úvaly Úvaly Úvaly Úvaly

Ulice
Dobročovická Erbenova Jeronýmova Jiráskova nám. Arnošta z Pardubic Vítězslava Nováka Palackého

ČP
1345 529 682 442 7 372 1243

ČO

PSČ
25082 25082 25082 25082 25082 25082 25082

1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016

Ukončení distribuce 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018

C C C C C C C

16 25 25 32 32 16 32

3 3 3 3 3 3 3

C62d C62d C62d C62d C62d C62d C62d

8,056 14,770 13,430 18,130 22,830 8,730 21,480

[kW]

[hod.]

Reg. stupeň 

č. 7

Stav OPM

Poznámka

Zahájení distribuce

Typ měření

Hodnota jističe [A]

Počet fází

Distribuční sazba

Roční spotřeba [MWh]

Odběratel:

Dodavatel:

EAN

Adresa 

odběrného 

místa

1/3



859182400602389911 859182400602389928 859182400602389935 859182400608447240 859182400608447257 859182400608821132 859182400608849402

Obec Úvaly Úvaly Úvaly Úvaly Úvaly Úvaly Úvaly

Ulice
Prokopa Velikého I Purkyňova Škvorecká Bulharská Dobročovická Úvaly Diamantová

ČP
1275 964 725

ČO

PSČ
25082 25082 25082 25082 25082 25082 25082

1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016

Ukončení distribuce 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018

C C C C C C C

25 16 32 10 10 32 16

3 3 3 1 1 3 3

C62d C62d C62d C62d C62d C62d C62d

25,500 6,720 18,130 2,700 2,700 16,130 3,360

[kW]

[hod.]

Stav OPM

Poznámka

Typ měření

Hodnota jističe [A]

Počet fází

Distribuční sazba

Roční spotřeba [MWh]

Reg. stupeň 

č. 7

EAN

Adresa 

odběrného 

místa

Zahájení distribuce

2/3



859182400609031752 859182400609508391 859182400609710497 859182400609811859 859182400610049173

Obec Úvaly Úvaly u Prahy Úvaly Úvaly Úvaly

Ulice
Fibichova Purkyňova II Do Hodova Jalovcová Jeronýmova, č. parc.

ČP
3234 3399 3841

ČO
7 85 24

PSČ
25082 25082 25082 25082 25082

1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 1.5.2016 1.10.2017

Ukončení distribuce 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018

C C C C C

16 25 20 25 25

3 3 3 3 3

C62d C62d C62d C62d C62d

5,370 12,100 2,690 13,430 12,000

[kW]

[hod.]

Poznámka

Hodnota jističe [A]

Počet fází

Distribuční sazba

Roční spotřeba [MWh]

Reg. stupeň 

č. 7

Stav OPM

EAN

Adresa 

odběrného 

místa

Zahájení distribuce

Typ měření

3/3



ostat.plocha ostat.plocha
dráha dráha

ostat.plocha
jiná plocha

Dne: Dne: Číslo:

6

8625

276/8

60 06

34 20 2

m2 m2

Druh pozemku Typ stavby
Způs.
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení
díluZpůsob využití

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Výměra parcely
Číslo listu
vlastnictví haZpůsob využití

m2 katastru
nemovitostí

ha

0

Označení
pozemku

parc. číslem

6 60 06

Výměra dílu
Díl přechází z pozemku

označeného v
Výměra parcely

ha Způsob využití

Druh pozemku
Označení
pozemku

parc. číslem dřívější poz.
evidenci

276/24 202581

ROZDĚLENÍ POZEMKU Jméno, příjmení

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů

Jméno, příjmení Ing Petr Dytrych

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

2814-25/2016

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě

Železničářská 1385, Ústí nad Labem

viz.seznam souřadnic

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit se v
terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

Vyhotovil:

Strabag Rail a.s.

T:475300111

DKM, Český Brod 8-3/32

Číslo plánu:

Úvaly
Praha-východ

Obec:

Mapový list:

Kat. území: Úvaly u Prahy

Okres:

 GEOMETRICKÝ PLÁN  pro: Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

== ==

276/8 276/80660

34

Číslo položky seznamu úředně oprávněných  zeměměřických
inženýrů 2120/2001

6 6

Číslo:



S E Z N A M   S O U Ř A D N I C (S-JTSK)

Y X Kód
kvality

382-105 721740,02 1047163,18 3 sloupek plotu
382-107 721765,29 1047118,13 3 sloupek plotu
383-174 721664,45 1047271,80 3 sloupek plotu
383-193 721692,05 1047228,37 3 sloupek plotu

1 721737,52 1047117,37 3 roh ubrubníku
5 721758,71 1047129,86 3 roh ubrubníku
6 721664,39 1047239,76 3 roh ubrubníku
7 721664,29 1047241,31 3 roh ubrubníku
9 721655,20 1047257,17 3 roh ubrubníku

10 721668,65 1047265,20 3 roh ubrubníku

Poznámka
Souřadnice pro zápis do KNČíslo

bodu



 - 1 - 

Dodatek č. 1 

k nájemní smlouvě č. 2957008110 

 

 

uzavřené mezi: 

 

České dráhy, a.s. 

Zastoupené  Ing. Zdeňkem Sedláčkem, MBA, ředitelem Regionální správy majetku Praha 

IČO: 70994226  DIČ: CZ70994226 

Se sídlem: Praha 1, Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15 

Zapsaná v obchodním – veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

8039 

Organizační jednotka:  

Regionální správa majetku Praha 

Prvního pluku 81/2a 

130 11 Praha 3 

číslo účtu: 133904011/0100 

variabilní symbol: 2957008110 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Město Úvaly 

zastoupené Petrem Boreckým, starostou města 

se sídlem Pražská 276, 250 82, Úvaly, IČ: 240931 

bankovní spojení: KB MONET Praha, číslo účtu:19-1524-201/0100 

(dále jen „nájemce“) 

 

 

uzavírají k nájemní smlouvě ze dne 10. 8. 2010 v souladu s článkem VIII., odstavec 2 Smlouvy 

tento písemný dodatek číslo 1 (dále jen „dodatek smlouvy“): 

 

Změna obsahu smlouvy 

I.  

1. Článek I. odst. 1 smlouvy se mění takto: 

 

 Předmětem nájemní smlouvy je pronájem části pozemku v obci Úvaly, který pronajímatel     

vlastní, zapsaný na LV č.2581 na Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště 

Praha- východ, pro katastrální území Úvaly u Prahy, č. ČSU 775738 a to: 

 

Část pozemku parcelní číslo 276/8 – druh pozemku – ostatní plocha o celkové výměře 65 855 m², 

inventární číslo dle SAP 6000186862, přenechaná výměra se zvyšuje na 3 322 m². 

 

2. Článek III. odst. 1 a 2 se mění takto: 

 

 1. Nájemné se sjednává v souladu s výměrem MF č. 1/2017 ze dne 25.11.2016, kterým se         

vydává seznam zboží s regulovanými cenami, ve výši 20,- Kč za 1 m² za rok. 

 

 2. Celkové roční nájemné za 3 322 m² ve výši 66.440,- Kč je splatné ve čtvrtletních     splátkách  

a to vždy do 16.dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí. Nájemce se zavazuje platit nájemné 



 - 2 - 

bezhotovostním převodem na účet pronajímatele č. 133904011/0100, variabilní symbol č. 

2957008110, vedený u Komerční banky, a.s. Praha dle splátkového kalendáře.   

 

    Výše nájemného může být upravena dle doby nájmu a dle rozsahu užívané plochy ve smyslu č.    

VI. této smlouvy. Splátkový kalendář bude vystaven po podpisu tohoto dodatku.   

  

3. Mění se příloha č. 1 Smlouvy (situační plánek) a to přílohou číslo 1 tohoto dodatku smlouvy. 

  

4. Za článek VII. Smlouvy se vkládá nový článek VIIa., který i s nadpisem zní: 

 

„VIIa. 

Další ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tímto výslovně 

souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této smlouvy a/nebo souvisejících 

dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy jako celku, v rámci informací 

zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, a to i prostřednictvím 

dálkového přístupu, zejména na webových stránkách města. 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že město jako 

povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně 

poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že obě smluvní strany ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zpracovávají a shromažďují 

osobní údaje druhé smluvní strany za účelem realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby 

druhá smluvní strany ve smyslu § 11 zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů shromáždila a zpracovala o něm údaje v souvislosti s touto smlouvou. Osobní 

údaje shromážděné v souvislosti s touto smlouvou nebudou jiným způsobem smluvní stranou 

využívány, ledaže tak vyplývá ze zákona. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních transakcí 

vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že bankovní ústav 

může  na takovém účtu zveřejnit. Na transparentních účtech jsou zveřejněny nejméně tyto 

informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - název a číslo 

účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický symbol, a i další text byl-li 

plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

5. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy avšak netvořící její podstatnou náležitost je 

nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od 

ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv 

na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se zavazují v 

rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný 

oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v 

nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv 

závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane 

neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí neplatný nebo 

nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným 

závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku 

obsaženém v této smlouvě. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

6. Žádné úkony či jednání ze strany jedné smluvní strany nelze považovat za příslib uzavření 

smlouvy nebo dodatku k této smlouvě. V souladu s ustanovením § 1740 odstavce 3 občanského 



 - 3 - 

zákoníku smluvní strany nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo 

odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem smlouvy souhlasí. Smluvní strany se dále dohodly, 

že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost 

právního jednání, pro nějž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv, tedy 

že mezi smluvními stranami neplatí ustanovení § 582 odstavce 1 první věta a odstavce 2 

občanského zákoníku, tedy Smluvní strany vylučují, že se při právním styku mezi Smluvními 

stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle 

ustanovení § 558 odstavce 2 občanského zákoníku. Současně je zde platná podmínka, že smlouvu a 

dodatky smlouvy musí odsouhlasit orgán města, který schválil tuto smlouvu, jinak je takové 

ujednání (smlouva či dodatek) podle zákona o obcích absolutně neplatné. 

7. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. občanského 

zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla 

příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.“ 

 

 

II.    
Změna právních vztahů a další ujednání 

 

1. Smluvní strany s ohledem na změnu právních norem zejména občanského a obchodního práva, 

sjednávají, že obsah smlouvy od okamžiku nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku, je plně 

podřízen zákonu 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy avšak netvořící její podstatnou náležitost je 

nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od 

ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv 

na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy.  

 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 

Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 

smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 

žádný závazek žádné ze stran. 

3. Uzavření této smlouvy schválila rada Města Úvaly usnesením č. ………………. na svém 

zasedání konaném dne ………………. 

4. Uzavření této smlouvy schválila rada města Úvaly usnesením č. R-_____/____ na svém 

zasedání konaném dne _________; tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího 

podpisu poslední smluvní stranou a se souhlasem rady města. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce obdrží tři 

stejnopisy a pronajímatel tři stejnopisy. 

6. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, Povinná (město Úvaly) má 

výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv; smluvní strany sjednaly, že pokud 

Oprávněná spadá do výčtu orgánů a organizací, jejichž smlouvy se zveřejňují, tak má tato 

smluvní strana povinnost smlouvu v registru smluv zveřejnit ve lhůtách stanovených zákonem, 



 - 4 - 

pod sankcí všech právních důsledků plynoucí ze zákona. 

7. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což potvrzují svými 

podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ….................                       V Praze dne …........................ 

 

 

Za nájemce                                                                          Za pronajímatele 

 

 

 

 

………………………………                                            …………………………………  

Mgr. Petr Borecký                                                               Ing. Zdeněk Sedláček, MBA 

Starosta Města Úvaly                                                          Ředitel Regionální správy majetku Praha 

 



 
 

Dodatek č. 2 
 

SMLOUVY O DÍLO 
 

Uzavřené dne 20.1.2017, v souladu s ustanoveními § 2586 a.n. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen „dodatek“ a „smlouva“): 

 

 

Město Úvaly 
se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

IČ: 00240931 

zastoupeno: Mgr. Petrem Boreckým, starostou města 

na straně jedné jako objednatel  

(dále jako „Objednatel“) 

 

a  

 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky 

IČ: 25606468 

DIČ: CZ25606468  

se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4934 

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: 4200388669/6800 

                           ČSOB a.s., číslo účtu: 117569233/0300 

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Kovanda, člen představenstva 

zástupce ve věcech technických: Ing. Zbyněk Lisý, vedoucí výroby 

                                                   Ing. Jan Budín, projektový manažer 

na straně druhé jako zhotovitel  

(dále jako „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 

„smluvní strana“) 

 

S ohledem na splnění podmínek dotačního titulu „Podprogram 129 253 – Podpora výstavby a 

technického zhodnocení infrastruktury kanalizací pro veřejnou potřebu“ se smluvní strany se dohodly 

na uzavření tohoto dodatku, který mění některá ustanovení smlouvy: 

 

 

Článek 3 Doba plnění bod 3.1 se mění takto 

 

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do 31. 12. 2017 (limitní 

termín) dle dodatku č.1 a to s výjimkou dokončení finálních povrchů komunikací, které budou 

dokončeny a předány objednateli nejpozději k termínu 31.5.2018. 

 

  Článek 5 Cena za Dílo, platební podmínky bod 5.1 se mění takto 

 

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za Dílo dle Dodatku č.1: 

a. Původní cena dle Dodatku č.1 - Cena bez DPH 29 967 472,47 Kč  

(slovy: dvacetdevětmilionůdevětsetšedesátsedm-tisícčtyřistasedmdesátdva korun 

českých čtyřicet sedm haléřů) 

 

b. Původní cena dle Dodatku č.1 - DPH 21% ve výši 6 293 169,22 Kč  

(slovy: šestmilionůdvěstědevadesáttřitisíc-stošedesátdevět korun českých dvacetdva 

haléřů) 



2 

 

 

c. Původní cena dle Dodatku č.1 - Cena včetně DPH ve výši 36 260 641,69 Kč  

(slovy: třicetšestmilionůdvěstěšedesát-tisícšestsetčtyřicetjedna korun českých 

šedesátdevět haléřů)  

 

Odpočet neprováděných částí stavby v kompletním rozsahu dle PD pro SO 01.2.- Stoka BG, 

SO 05 - Přeložka dešťové kanalizace, SO 02.2. - Kanalizační přípojky na stoce BG viz 

Změnový list ZL 01, který je přílohou tohoto dodatku. 

 

Nad Okrájkem – nerealizované stavební objekty 
 

- SO 01.2. Stoka BG       1 069 246,86 Kč 
- SO 05 Přeložka dešťové kanalizace       435 893,15 Kč 
- SO 02.2. Kanalizační přípojky na stoce BG      191 351,28 Kč 
 

Nad Okrájkem – realizované nové kanalizační přípojky 
 

- SO 02.1. Kanalizační přípojky na stokách AD, AD-1, AD-3    227 863,97 Kč  

 

Celkem neuznatelné náklady stavební a technologické části bez DPH  

4 613 099,13 – 191 351,28 + 227 863,97 = 4 649 611,82 Kč  

 

Celkem uznatelné náklady stavební a technologické části bez DPH  

25 354 373,34 – 1 069 246,86 – 435 893,15 = 23 849 233,33 Kč 

 

d. Nová cena dle Dodatku č.2 - Cena bez DPH 28 498 845,15 Kč  

(slovy: dvacetosmmilionůčtyřistadevadesátosmtisícosmsetčtyřicetpět korun 

českých patnáct haléřů) 

 

e. Nová cena dle Dodatku č.2 - DPH 21% ve výši 5 984 757,48 Kč  

(slovy: pětmilionůdevětsetosmdesátčtyřitisícsedmsetpadesátsedm korun 

českých čtyřicetosm haléřů) 

 

f. Nová cena dle Dodatku č.2 - Cena včetně DPH ve výši 34 483 602,63 Kč  

(slovy: třicečtyřimilionůčtyřistaosmdesáttřitisícšestsetdva korun českých 

šedesátdtři haléřů)  

 

(dále též „Cena za provedení Díla“); 

 
 

Tento dodatek byl vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 

dvě vyhotovení. 
 
 
Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Úvaly usnesením č. .............. na svém zasedání konaném 
dne .....................; tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední 
smluvní stranou a se souhlasem rady města. 
 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly a 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele:  

 

V Úvalech dne ________________   V Roztokách dne ________________  

  

 

 

 

__________________________   ________________________   

Mgr. Petr Borecký     Ing. Václav Kovanda 

starosta města                          člen představenstva, POHL cz, a.s. 



ZL.01

Číslo SoD: Číslo SoD objednatele: 3016287

Název stavby: Úvaly splašková kanalizace - II.Etapa - rozšíření

Objednatel: Město Úvaly IČO: 00240931

Zhotovitel: Pohl CZ a.s. Nádražní 25, 252 63 Roztoky, IČO: 26506468

Název změny: zrušení stoky BG v lokalitě ,,Nad Okrájkem´´

Druh změny: Změnu vyvolal:

Změna termínu:

Důvod a popis:

Objednatel:

Vyjádření projektanta:

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

Funkce, jméno, podpis

Vyjádření technického dozoru investora:

Zpracoval:
Pohl CZ, Ing. Jan Budín

Datum

Funkce, jméno, podpis

Vladislav Brožek

Změnový list č. 01

není

investorZrušení stoky BG a 

doplnění kanalizační 

přípojky

Převzal:

Datum

Mgr. Petr Borecký         
starosta města Úvaly

Na základě nového technického řešení odkanalizování objektů firmy BOS a firmy PT Servis, které 

bylo odsouhlaseno s vlastníky  předmětných nemovitostí, stoka BG se stala nadbytečnou. Nově 

budou kanalizační přípojky napojeny na stoku AD.

viz příloha

TDI souhlasí s navrženou změnou, výše uvedené objekty budou odkanalizovány a též dojde k 

nezanedbatelné úspopře investičních nákladů . 

Petr Matura

Odsouhlasení požadavku 

na změnu:



Cena změny:

Rozpočet: SO 01.2 - Stoka BG

Cena v rozpočtu bez DPH:

Cena po změně bez DPH:

Celkem bez DPH:

Rozpočet: SO 05 Přeložka dešťové kanalizace

Cena v rozpočtu bez DPH:

Cena po změně bez DPH:

Celkem bez DPH:

Rozpočet: SO 02.2 Kanalizační přípojky na stoce BG

Cena v rozpočtu bez DPH:

Cena po změně bez DPH:

Celkem bez DPH:

Rozpočet: SO 02.1 Kanalizační přípojky na stokách AD, AD-1, AD-3

Cena v rozpočtu bez DPH:

Cena po změně bez DPH:

Celkem bez DPH:

Cena ZL. 01 celkem bez DPH:

TDI:

Objednatel:

Zhotovitel:

Čas plnění:

Od: Do:

Příloha: č. 1 - položkový rozpočet změny

č.2 - situace s vyznačenou změnou (zrušena stoka BG, nové připojení do stoky AD)

č. 3 - vyjádření projektanta

č.4 - kopie ze stavebního deníku se souhlasy vlastníků předmětných nemovitostí

0,00 Kč

227 863,97 Kč

0,00 Kč

227 863,97 Kč

Vladislav Brožek

Odsouhlasení změny:                                            

(cena, technické řešení) Petr Matura

Ing. Jan Budín

0,00 Kč

191 351,28 Kč

-191 351,28 Kč

0,00 Kč

9/2017 12/2017

-1 468 627,32 Kč

Datum

435 893,15 Kč

-435 893,15 Kč

1 069 246,86 Kč

-1 069 246,86 Kč



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Úvaly u Prahy Datum: 26. 11. 2015

Zadavatel: Město Úvaly Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 1 069 246,86 -1 069 246,86

D 1 Zemní práce 528 127,89

1 K 113107164

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 

m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 174,550 78,03 13 620,14 CS ÚRS 2016 02 -174,550 78,03 -13620,14

2 K 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 

m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 174,550 45,78 7 990,90 CS ÚRS 2016 02 -174,550 45,78 -7990,90

3 K 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů
m2 16,000 33,23 531,68 CS ÚRS 2016 02 -16,000 33,23 -531,68

4 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem 

do 500 l/min
hod 720,000 33,65 24 228,00 CS ÚRS 2016 02 -720,000 33,65 -24228,00

5 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min
den 30,000 25,34 760,20 CS ÚRS 2016 02 -30,000 25,34 -760,20

6 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i 

poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením 

nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 

jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového 

nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500

m 1,300 295,37 383,98 CS ÚRS 2016 02 -1,300 295,37 -383,98

7 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny
m3 3,458 139,66 482,94 CS ÚRS 2016 02 -3,458 139,66 -482,94

8 K 131201201
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 7,722 408,31 3 152,97 CS ÚRS 2016 02 -7,722 408,31 -3152,97

9 K 131201209
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 2,317 14,32 33,18 CS ÚRS 2016 02 -2,317 14,32 -33,18

10 K 131301201
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 4 do 100 m3
m3 10,296 537,21 5 531,11 CS ÚRS 2016 02 -10,296 537,21 -5531,11

11 K 131301209
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4
m3 3,089 19,82 61,22 CS ÚRS 2016 02 -3,089 19,82 -61,22

12 K 131401201
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 5 do 100 m3
m3 33,462 609,00 20 378,36 CS ÚRS 2016 02 -33,462 609,00 -20378,36

13 K 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 

000 m3

m3 21,275 173,33 3 687,60 CS ÚRS 2016 02 -21,275 173,33 -3687,60

14 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 6,383 8,63 55,09 CS ÚRS 2016 02 -6,383 8,63 -55,09

15 K 132301202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 

000 m3

m3 28,367 355,63 10 088,16 CS ÚRS 2016 02 -28,367 355,63 -10088,16

16 K 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 8,510 18,78 159,82 CS ÚRS 2016 02 -8,510 18,78 -159,82

17 K 132401201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině 

tř. 5 pro jakékoliv množství

m3 92,193 993,24 91 569,78 CS ÚRS 2016 02 -92,193 993,24 -91569,78

18 K 141721117
Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 

m vnějšího průměru vrtu přes 225 do 315 mm
m 29,000 2 462,89 71 423,81 CS ÚRS 2016 02 -29,000 2 462,89 -71423,81

20 K 151201102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

zátažné, hloubky do 4 m
m2 304,320 106,36 32 367,48 CS ÚRS 2016 02 -304,320 106,36 -32367,48

21 K 151201112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m
m2 304,320 29,89 9 096,12 CS ÚRS 2016 02 -304,320 29,89 -9096,12

22 K 151201201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky do 4 

m
m2 80,640 86,56 6 980,20 CS ÚRS 2016 02 -80,640 86,56 -6980,20

23 K 151201211
Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje 

výkopu zátažné, hloubky do 4 m
m2 80,640 23,63 1 905,52 CS ÚRS 2016 02 -80,640 23,63 -1905,52

24 K 151201301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při 

roubení zátažném, hloubky do 4 m
m3 60,480 29,97 1 812,59 CS ÚRS 2016 02 -60,480 29,97 -1812,59

25 K 151201311
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m 

od okraje výkopu roubení zátažného, hloubky do 4 m
m3 60,480 6,52 394,33 CS ÚRS 2016 02 -60,480 6,52 -394,33

26 K 151201401
Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při 

roubení zátažném, hloubky do 4 m
m2 80,640 122,84 9 905,82 CS ÚRS 2016 02 -80,640 122,84 -9905,82

27 K 151201411
Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu při roubení zátažném, hloubky do 4 m
m2 80,640 26,53 2 139,38 CS ÚRS 2016 02 -80,640 26,53 -2139,38

28 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 67,660 28,03 1 896,51 CS ÚRS 2016 02 -67,660 28,03 -1896,51

29 K 161101152

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 125,655 65,73 8 259,30 CS ÚRS 2016 02 -125,655 65,73 -8259,30

30 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 135,320 37,65 5 094,80 CS ÚRS 2016 02 -135,320 37,65 -5094,80

31 K 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

m3 127,705 372,21 47 533,08 CS ÚRS 2016 02 -127,705 372,21 -47533,08

32 K 162701159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 

1 000 m

m3 1 277,050 8,25 10 535,66 CS ÚRS 2016 02 -1277,050 8,25 -10535,66

33 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 67,660 171,89 11 630,08 CS ÚRS 2016 02 -67,660 171,89 -11630,08

34 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 67,660 11,45 774,71 CS ÚRS 2016 02 -67,660 11,45 -774,71

35 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 229,869 65,00 14 941,49 CS ÚRS 2016 02 -229,869 65,00 -14941,49

Úvaly - Splašková kanalizace - II.etapa - Rozšířeření I- Nad Okrájkem

SO 01 Gravitační splašková kanalizace

SO 01.2 - Stoka BG

ZL 01



36 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 135,675 160,00 21 708,00 CS ÚRS 2016 02 -135,675 160,00 -21708,00

38 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 33,559 167,53 5 622,14 CS ÚRS 2016 02 -33,559 167,53 -5622,14

D 2 Zakládání 26 070,43

40 K 212752212

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s 

jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném 

výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

m 63,400 126,35 8 010,59 CS ÚRS 2016 02 -63,400 126,35 -8010,59

41 K 291211111
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z 

kameniva
m2 16,000 73,74 1 179,84 CS ÚRS 2016 02 -16,000 73,74 -1179,84

D 4 Vodorovné konstrukce 9 334,11

43 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm
m3 13,260 703,93 9 334,11 CS ÚRS 2016 02 -13,260 703,93 -9334,11

D 5 Komunikace pozemní 200 479,41

44 K 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 174,550 130,20 22 726,41 CS ÚRS 2016 02 -174,550 130,20 -22726,41

45 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 174,550 167,40 29 219,67 CS ÚRS 2016 02 -174,550 167,40 -29219,67

46 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 

OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 174,550 362,70 63 309,29 CS ÚRS 2016 02 -174,550 362,70 -63309,29

47 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a 

zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm
m2 174,550 246,45 43 017,85 CS ÚRS 2016 02 -174,550 246,45 -43017,85

48 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
m2 174,550 241,80 42 206,19 CS ÚRS 2016 02 -174,550 241,80 -42206,19

D 8 Trubní vedení 214 123,23

49 K 871370420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 300 m 63,400 197,53 12 523,40 CS ÚRS 2016 02 -63,400 197,53 -12523,40

51 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 63,400 23,31 1 477,85 CS ÚRS 2016 02 -63,400 23,31 -1477,85

52 K 894410002P
Kanalizační prefabrikovaná šachta DN 1000 kompl.kce vč.poklopu,dno obložené 

čedičem
ks 4,000 45 000,00 180 000,00 -4,000 45 000,00 -180000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 667,77

53 K 919121132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo 

živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 167,800 187,29 31 427,26 CS ÚRS 2016 02 -167,800 187,29 -31427,26

54 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 167,800 63,92 10 725,78 CS ÚRS 2016 02 -167,800 63,92 -10725,78

55 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 135,022 32,82 4 431,42 CS ÚRS 2016 02 -135,022 32,82 -4431,42

56 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 2 565,418 8,12 20 831,19 CS ÚRS 2016 02 -2565,418 8,12 -20831,19

57 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových 

povrchů
t 31,594 250,00 7 898,50 CS ÚRS 2016 02 -31,594 250,00 -7898,50

58 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 97,748 65,00 6 353,62 CS ÚRS 2016 02 -97,748 65,00 -6353,62

D 998 Přesun hmot 9 444,02

59 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 27,739 340,46 9 444,02 CS ÚRS 2016 02 -27,739 340,46 -9444,02



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Úvaly u Prahy Datum: 26. 11. 2015

Zadavatel: Město Úvaly Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 435 893,15 -435 893,15

D 1 Zemní práce 189 282,54

1 K 113107164

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 

do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 51,800 78,03 4 041,95 CS ÚRS 2016 02 -51,800 78,03 -4 041,95

2 K 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 

do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 51,800 45,78 2 371,40 CS ÚRS 2016 02 -51,800 45,78 -2 371,40

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min
hod 120,000 33,65 4 038,00 CS ÚRS 2016 02 -120,000 33,65 -4 038,00

4 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min
den 5,000 25,34 126,70 CS ÚRS 2016 02 -5,000 25,34 -126,70

5 K 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 

000 m3

m3 16,071 173,33 2 785,59 CS ÚRS 2016 02 -16,071 173,33 -2 785,59

6 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 4,821 8,63 41,61 CS ÚRS 2016 02 -4,821 8,63 -41,61

7 K 132301202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 

000 m3

m3 21,428 355,63 7 620,44 CS ÚRS 2016 02 -21,428 355,63 -7 620,44

8 K 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 6,428 18,78 120,72 CS ÚRS 2016 02 -6,428 18,78 -120,72

9 K 132401201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 

5 pro jakékoliv množství

m3 69,640 993,24 69 169,23 CS ÚRS 2016 02 -69,640 993,24 -69 169,23

10 K 151201102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

zátažné, hloubky do 4 m
m2 70,550 106,36 7 503,70 CS ÚRS 2016 02 -70,550 106,36 -7 503,70

11 K 151201112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m
m2 70,550 29,89 2 108,74 CS ÚRS 2016 02 -70,550 29,89 -2 108,74

12 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 37,498 28,03 1 051,07 CS ÚRS 2016 02 -37,498 28,03 -1 051,07

13 K 161101152

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 69,640 65,73 4 577,44 CS ÚRS 2016 02 -69,640 65,73 -4 577,44

14 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 75,000 37,65 2 823,75 CS ÚRS 2016 02 -75,000 37,65 -2 823,75

15 K 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

m3 69,640 372,21 25 920,70 CS ÚRS 2016 02 -69,640 372,21 -25 920,70

16 K 162701159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 

1 000 m

m3 696,400 8,25 5 745,30 CS ÚRS 2016 02 -696,400 8,25 -5 745,30

17 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 37,500 171,89 6 445,88 CS ÚRS 2016 02 -37,500 171,89 -6 445,88

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 37,500 11,45 429,38 CS ÚRS 2016 02 -37,500 11,45 -429,38

19 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 125,351 65,00 8 147,82 CS ÚRS 2016 02 -125,351 65,00 -8 147,82

20 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 69,630 160,00 11 140,80 CS ÚRS 2016 02 -69,630 160,00 -11 140,80

21 M 583312000
Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo 

normu frakce 0-2 štěrkopísek netříděný
t 65,998 130,00 8 579,74 CS ÚRS 2016 02 -65,998 130,00 -8 579,74

22 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 29,208 167,53 4 893,22 CS ÚRS 2016 02 -29,208 167,53 -4 893,22

23 M 583373440
Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce   

0-32  pískovna Hulín
t 59,996 160,00 9 599,36 CS ÚRS 2016 02 -59,996 160,00 -9 599,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 954,76

24 K 358325114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve 

stokách ze zdiva z železobetonu
m3 2,050 4 855,98 9 954,76 CS ÚRS 2016 02 -2,050 4 855,98 -9 954,76

D 4 Vodorovné konstrukce 2 604,54

25 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm
m3 3,700 703,93 2 604,54 CS ÚRS 2016 02 -3,700 703,93 -2 604,54

D 5 Komunikace pozemní 59 494,89

26 K 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 51,800 130,20 6 744,36 CS ÚRS 2016 02 -51,800 130,20 -6 744,36

27 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 51,800 167,40 8 671,32 CS ÚRS 2016 02 -51,800 167,40 -8 671,32

28 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 

OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 51,800 362,70 18 787,86 CS ÚRS 2016 02 -51,800 362,70 -18 787,86

29 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a 

zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm
m2 51,800 246,45 12 766,11 CS ÚRS 2016 02 -51,800 246,45 -12 766,11

30 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
m2 51,800 241,80 12 525,24 CS ÚRS 2016 02 -51,800 241,80 -12 525,24

D 8 Trubní vedení 114 930,76

31 K 833101101P Napojení PP potrubí DN 400 do stávající šachty ks 1,000 550,00 550,00 -1,000 550,00 -550,00

32 K 871374121 Provizorní obtok dešťové kanalizace DN 400 m 50,000 990,17 49 508,50 -50,000 990,17 -49 508,50

Úvaly - Splašková kanalizace - II.etapa - Rozšířeření I- Nad Okrájkem

SO 05 Přeložka dešťové kanalizace

ZL 01



33 K 871390420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 400 m 37,000 245,04 9 066,48 CS ÚRS 2016 02 -37,000 245,04 -9 066,48

34 M 286147340 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 400mm, dl. 5m kus 8,240 2 672,00 22 017,28 CS ÚRS 2016 02 -8,240 2 672,00 -22 017,28

35 K 871400001P Demontáž stávajícího potrubí dešťové kanalizace DN 400 m 37,000 172,70 6 389,90 -37,000 172,70 -6 389,90

36 K 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500 m 37,000 37,80 1 398,60 CS ÚRS 2016 02 -37,000 37,80 -1 398,60

37 K 8942111R20 Šachta kanalizační prefabrikovaná DN 1000 hl. do 2,0 m kus 2,000 13 000,00 26 000,00 -2,000 13 000,00 -26 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 625,66

38 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 4,920 77,26 380,12 CS ÚRS 2016 02 -4,920 77,26 -380,12

39 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 93,480 8,47 791,78 CS ÚRS 2016 02 -93,480 8,47 -791,78

40 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 38,384 32,82 1 259,76 CS ÚRS 2016 02 -38,384 32,82 -1 259,76

41 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 729,296 8,12 5 921,88 CS ÚRS 2016 02 -729,296 8,12 -5 921,88

42 K 997221825
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

železobetonového
t 4,920 150,00 738,00 CS ÚRS 2016 02 -4,920 150,00 -738,00

43 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových 

povrchů
t 9,376 250,00 2 344,00 CS ÚRS 2016 02 -9,376 250,00 -2 344,00

44 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 29,008 65,00 1 885,52 CS ÚRS 2016 02 -29,008 65,00 -1 885,52

45 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 136,006 340,46 46 304,60 CS ÚRS 2016 02 -136,006 340,46 -46 304,60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Úvaly u Prahy Datum: 26. 11. 2015

Zadavatel: Město Úvaly Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 191 351,28 -191 351,28

D 1 Zemní práce 101 245,44

1 K 113107123

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 22,800 392,08 8 939,42 CS ÚRS 2016 02 -22,800 392,08 -8939,42

2 K 113107124

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 11,250 464,70 5 227,88 CS ÚRS 2016 02 -11,250 464,70 -5227,88

3 K 113107132

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 

z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 22,800 770,91 17 576,75 CS ÚRS 2016 02 -22,800 770,91 -17576,75

4 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 5,310 270,25 1 435,03 CS ÚRS 2016 02 -5,310 270,25 -1435,03

5 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny
m3 11,856 139,66 1 655,81 CS ÚRS 2016 02 -11,856 139,66 -1655,81

6 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i 

poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením 

nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 

jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně 

ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 2,600 151,73 394,50 CS ÚRS 2016 02 -2,600 151,73 -394,50

7 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i 

poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením 

nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 

jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, 

jmenovité světlosti DN do 200

m 3,900 188,22 734,06 CS ÚRS 2016 02 -3,900 188,22 -734,06

8 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 

živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 11,250 139,52 1 569,60 CS ÚRS 2016 02 -11,250 139,52 -1569,60

9 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem 

do 500 l/min
hod 160,000 33,65 5 384,00 CS ÚRS 2016 02 -160,000 33,65 -5384,00

10 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min
den 20,000 25,34 506,80 CS ÚRS 2016 02 -20,000 25,34 -506,80

11 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 1,593 8,63 13,75 CS ÚRS 2016 02 -1,593 8,63 -13,75

12 K 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3
m3 7,080 528,24 3 739,94 CS ÚRS 2016 02 -7,080 528,24 -3739,94

13 K 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 2,124 18,78 39,89 CS ÚRS 2016 02 -2,124 18,78 -39,89

14 K 132401201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině 

tř. 5 pro jakékoliv množství

m3 23,010 993,24 22 854,45 CS ÚRS 2016 02 -23,010 993,24 -22854,45

15 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 53,100 50,16 2 663,50 CS ÚRS 2016 02 -53,100 50,16 -2663,50

16 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 53,100 8,84 469,40 CS ÚRS 2016 02 -53,100 8,84 -469,40

17 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 12,390 28,03 347,29 CS ÚRS 2016 02 -12,390 28,03 -347,29

18 K 161101151

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 23,010 39,32 904,75 CS ÚRS 2016 02 -23,010 39,32 -904,75

19 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 24,780 37,65 932,97 CS ÚRS 2016 02 -24,780 37,65 -932,97

20 K 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

m3 23,010 372,21 8 564,55 CS ÚRS 2016 02 -23,010 372,21 -8564,55

21 K 162701159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 

1 000 m

m3 230,100 8,25 1 898,33 CS ÚRS 2016 02 -230,100 8,25 -1898,33

22 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 12,390 171,89 2 129,72 CS ÚRS 2016 02 -12,390 171,89 -2129,72

23 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,390 11,45 141,87 CS ÚRS 2016 02 -12,390 11,45 -141,87

24 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 41,418 65,00 2 692,17 CS ÚRS 2016 02 -41,418 65,00 -2692,17

25 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 23,895 160,00 3 823,20 CS ÚRS 2016 02 -23,895 160,00 -3823,20

26 M 583312000
Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo 

normu frakce 0-2 štěrkopísek netříděný
t 23,632 130,00 3 072,16 CS ÚRS 2016 02 -23,632 130,00 -3072,16

27 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 8,294 167,53 1 389,49 CS ÚRS 2016 02 -8,294 167,53 -1389,49

28 M 583373440
Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky 

frakce   0-32  pískovna Hulín
t 13,401 160,00 2 144,16 CS ÚRS 2016 02 -13,401 160,00 -2144,16

D 4 Vodorovné konstrukce 1 868,93

Úvaly - Splašková kanalizace - II.etapa - Rozšířeření I- Nad Okrájkem

SO 02 - Veřejné části gravitačních kanalizačních přípojek

SO 02.2 Kanalizační přípojky na stoce BG

ZL 01



29 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,655 703,93 1 868,93 CS ÚRS 2016 02 -2,655 703,93 -1868,93

D 5 Komunikace pozemní 57 025,51 0,000 0,00

30 K 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 11,250 130,20 1 464,75 CS ÚRS 2016 02 -11,250 130,20 -1464,75

31 K 564851114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm m2 22,800 167,40 3 816,72 CS ÚRS 2016 02 -22,800 167,40 -3816,72

32 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 11,250 167,40 1 883,25 CS ÚRS 2016 02 -11,250 167,40 -1883,25

33 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 

OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 11,250 362,70 4 080,38 CS ÚRS 2016 02 -11,250 362,70 -4080,38

34 K 565175111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 

OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 100 mm
m2 22,800 604,50 13 782,60 CS ÚRS 2016 02 -22,800 604,50 -13782,60

35 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a 

zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm
m2 11,250 246,45 2 772,56 CS ÚRS 2016 02 -11,250 246,45 -2772,56

36 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
m2 11,250 241,80 2 720,25 CS ÚRS 2016 02 -11,250 241,80 -2720,25

37 K 581141318 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 220 mm m2 22,800 1 162,50 26 505,00 CS ÚRS 2016 02 -22,800 1 162,50 -26505,00

D 8 Trubní vedení 8 302,44

38 K 871350420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 200 m 17,700 132,54 2 345,96 CS ÚRS 2016 02 -17,700 132,54 -2345,96

39 M 286147230 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 200mm, dl. 6m kus 2,994 934,40 2 797,59 CS ÚRS 2016 02 -2,994 934,40 -2797,59

40 M 286147820 záslepka 200mm pro potrubí kanalizační žebrované PP kus 3,000 366,90 1 100,70 CS ÚRS 2016 02 -3,000 366,90 -1100,70

41 K 877350410 Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 200 kus 3,000 261,09 783,27 CS ÚRS 2016 02 -3,000 261,09 -783,27

42 M 286147590 koleno 45st. 200mm pro potrubí kanalizační žebrované PP kus 3,045 319,00 971,36 CS ÚRS 2016 02 -3,045 319,00 -971,36

43 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 17,700 17,15 303,56 CS ÚRS 2016 02 -17,700 17,15 -303,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 908,96

44 K 919121132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo 

živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 36,600 187,29 6 854,81 CS ÚRS 2016 02 -36,600 187,29 -6854,81

45 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 12,600 63,92 805,39 CS ÚRS 2016 02 -12,600 63,92 -805,39

46 K 919735124
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 

mm
m 24,000 269,18 6 460,32 CS ÚRS 2016 02 -24,000 269,18 -6460,32

47 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 28,856 32,82 947,05 CS ÚRS 2016 02 -28,856 32,82 -947,05

48 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 548,264 8,12 4 451,90 CS ÚRS 2016 02 -548,264 8,12 -4451,90

49 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 11,400 150,00 1 710,00 CS ÚRS 2016 02 -11,400 150,00 -1710,00

50 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových 

povrchů
t 2,036 250,00 509,00 CS ÚRS 2016 02 -2,036 250,00 -509,00

51 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 15,420 65,00 1 002,30 CS ÚRS 2016 02 -15,420 65,00 -1002,30

52 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 0,494 340,46 168,19 CS ÚRS 2016 02 -0,494 340,46 -168,19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Úvaly u Prahy Datum: 26. 11. 2015

Zadavatel: Město Úvaly Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 227 863,97

D 1 Zemní práce

1 K 113106151

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z velkých 

kostek kladených do lože z kameniva

m2 0,000 50,81 0,00 CS ÚRS 2016 02

2 K 113107123

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 31,500 392,08 12 350,52 CS ÚRS 2016 02

3 K 113107124

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 30,000 464,70 13 941,00 CS ÚRS 2016 02

4 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 

živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 30,000 139,52 4 185,60 CS ÚRS 2016 02

5 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min
hod 10,000 33,65 336,50 CS ÚRS 2016 02

6 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min
den 3,000 25,34 76,02 CS ÚRS 2016 02

7 K 121101101

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 

m

m3 0,000 23,34 0,00 CS ÚRS 2016 02

8 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 8,700 270,25 2 351,18 CS ÚRS 2016 02

9 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 2,610 8,63 22,52 CS ÚRS 2016 02

10 K 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3
m3 11,600 528,24 6 127,58 CS ÚRS 2016 02

11 K 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 3,480 18,78 65,35 CS ÚRS 2016 02

12 K 132401201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 

5 pro jakékoliv množství

m3 37,700 993,24 37 445,15 CS ÚRS 2016 02

13 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 116,000 50,16 5 818,56 CS ÚRS 2016 02

14 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 116,000 8,84 1 025,44 CS ÚRS 2016 02

15 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 20,300 28,03 569,01 CS ÚRS 2016 02

16 K 161101151

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 37,700 39,32 1 482,36 CS ÚRS 2016 02

17 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 40,700 37,65 1 532,36 CS ÚRS 2016 02

18 K 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

m3 39,200 372,21 14 590,63 CS ÚRS 2016 02

19 K 162701159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 

1 000 m

m3 392,000 8,25 3 234,00 CS ÚRS 2016 02

20 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 20,350 171,89 3 497,96 CS ÚRS 2016 02

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 20,350 11,45 233,01 CS ÚRS 2016 02

22 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 70,560 65,00 4 586,40 CS ÚRS 2016 02

Úvaly - Splašková kanalizace - II.etapa - Rozšířeření I- Nad Okrájkem

SO 02 - Veřejné části gravitačních kanalizačních přípojek

SO 02.1 Kanalizační přípojky na stokách AD, AD-1, AD-3



23 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 40,500 160,00 6 480,00 CS ÚRS 2016 02

24 M 583312000
Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo 

normu frakce 0-2 štěrkopísek netříděný
t 38,600 130,00 5 018,00 CS ÚRS 2016 02

25 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 13,600 167,53 2 278,41 CS ÚRS 2016 02

26 M 583373440
Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky 

frakce   0-32  pískovna Hulín
t 27,940 160,00 4 470,40 CS ÚRS 2016 02

27 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé 

ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
m2 0,000 46,43 0,00 CS ÚRS 2016 02

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

28 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,350 703,93 3 062,10 CS ÚRS 2016 02

D 5 Komunikace pozemní

29 K 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 30,000 130,20 3 906,00 CS ÚRS 2016 02

30 K 564851111P Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 31,500 130,20 4 101,30

31 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 30,000 167,40 5 022,00 CS ÚRS 2016 02

32 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 

OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 30,000 362,70 10 881,00 CS ÚRS 2016 02

33 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a 

zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm
m2 30,000 246,45 7 393,50 CS ÚRS 2016 02

34 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
m2 30,000 241,80 7 254,00 CS ÚRS 2016 02

35 K 591111111P

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s 

dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 

kamene, do lože z kameniva těženého

m2 31,500 449,45 14 157,68

D 8 Trubní vedení

36 K 871350420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 200 m 29,000 132,54 3 843,66 CS ÚRS 2016 02

37 M 286147230 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 200mm, dl. 6m kus 5,000 934,40 4 672,00 CS ÚRS 2016 02

38 M 286147820 záslepka 200mm pro potrubí kanalizační žebrované PP kus 1,000 366,90 366,90 CS ÚRS 2016 02

39 K 877350410 Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 200 kus 3,000 261,09 783,27 CS ÚRS 2016 02

40 M 286147590 koleno 45st. 200mm pro potrubí kanalizační žebrované PP kus 3,000 319,00 957,00 CS ÚRS 2016 02

41 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 29,000 17,15 497,35 CS ÚRS 2016 02

49 K 991100001 Vrtání zdi pro napojení kanalizace kpl 1,000 9 950,00 9 950,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 K 919112114
Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, 

hloubky přes 90 do 100 mm
m 40,000 76,80 3 072,00 CS ÚRS 2016 02

43 K 919121132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo 

živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 40,000 187,29 7 491,60 CS ÚRS 2016 02

44 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 22,830 32,82 749,28 CS ÚRS 2016 02

45 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 433,770 8,12 3 522,21 CS ÚRS 2016 02

46 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových 

povrchů
t 5,430 250,00 1 357,50 CS ÚRS 2016 02

47 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 17,400 65,00 1 131,00 CS ÚRS 2016 02

D 998 Přesun hmot

48 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 5,800 340,46 1 974,67 CS ÚRS 2016 02



Situace s vyznačenou změnou









1/3 

DODATEK č. 1 

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  

číslo Příkazce:  
číslo Příkazníka: 01-Úv-3510-6363/17 

 
na výkon činnosti: 

 
„ÚVALY SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - II. ETAPA - ROZŠÍŘENÍ“ 

ADMINISTRACE ŽÁDOSTI O DOTACI VŮČI MZE,  
VÝKON FUNKCE ODBORNÉHO TECHNICKÉHO DOZORU, 

ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP 
  

uzavřená dle Hlavy II, Díl 5, Oddíl 1§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění 

 

I. Smluvní strany  

1.1  Příkazce: 

Město Úvaly 
se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly  
 
Zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Petr Borecký – starosta města 
Zastoupená ve věcech technických: Bc. Petr Matura 
IČ: 00240931 
DIČ: CZ00240931 
Bankovní spojení:   9005-152420/0100 
 
(dále jen „Příkazce“) 
 
 
1.2  Příkazník: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
se sídlem:Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5, Smíchov 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 
 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Šárka Balšánková, místopředsedkyně představenstva 
 Ing. Jiří Frýba, člen představenstva 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Ivo Kokrment, Mgr. Adéla Brodecká, Ing. Kateřina Suchopárová 
IČ: 47116901… 
DIČ:  CZ47116901… 
Bankovní spojení:  19-1583390227/0100 
 
(dále jen „Příkazník“) 
 

Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je dohoda mezi příkazcem a zhotovitelem stavby na provedení 

stavebních prací, tj. uvedení komunikací do původního nebo projektovaného stavu v roce 2018. 

 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy. 

 

 

 



2/3 

 

IV. Odměna Příkazníka a platební podmínky: 

Odměna příkazníka za B.2 Výkon funkce odborného technického dozoru v průběhu provádění stavby je 

navýšena za období provádění stavebních prací dle předpokladu v 04 a 05/2018 o 40 000,- Kč/měsíc. 

Současně se navyšuje odměna za B.3 Činnost koordinátora BOZP v průběhu provádění stavby o 3 500,- 

Kč/měsíc. 

4.1 Za vykonání činností Příkazníka dle čl. II, odst. 2.2 této Smlouvy se Příkazce zavazuje zaplatit 
Příkazníkovi odměnu, a to v celkové výši 705 000,- Kč bez DPH. 

Cena dílčích plnění Příkazníka dle čl. II., odst. 2.2 činí:  

 

Položka dílčího plnění  Cena bez DPH (Kč)  

A.    Činnost administrátora vůči Mze  93 000,- 

A.1 Činnosti ve fázi přípravy pro poskytnutí dotace z MZe  12 000,- 

A.2 Činnosti v průběhu realizace projektu  66 000,- 

A.3 Činnosti ve fázi Závěrečného vyhodnocení projektu  10 000,- 

A.4 Činnost ve fázi udržitelnosti projektu    5 000,-  

B.     Výkon funkce odborného technického dozoru  565 000,- 

B.1 Před zahájením stavby  35 000,- 

B.2 V průběhu provádění stavby 500 000,- 

B.3 Po dokončení stavby  30 000,- 

C.     Činnost koordinátora BOZP 47 000,- 

C.1 Před zahájením stavby  10 000,- 

C.2 V průběhu provádění stavby  37 000,-  

CELKEM bez DPH 705 000,- 

DPH 21% 148 050,- 

CELKEM vč. DPH 853 050,- 

 

V. Doba trvání příkazu 

5.3 Ukončení činností Příkazníka: 

- Ukončení jednotlivých dílčích plnění: 

- dokončení činností dle odst. 2.2 bodů A.1, B.1 a C.1 do 30. 6. 2017 

- dokončení činností dle odst. 2.2 bodů A.2, B.2 a C.2 do 30. 6. 2018 

- dokončení činností dle odst. 2.2 bodů A.3, B.3 do 30. 9. 2018 

- dokončení činnosti dle odst. 2.2 bodu A.4 – po celou dobu udržitelnosti projektu 

 

IX. Závěrečná ustanovení: 

 

8.18 Uzavření tohoto dodatku schválila rada  Města Úvaly ……..  ze dne ……… a pověřila starostu města 
k jejímu podpisu. 



3/3 

 

8.19 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za schválení radou 
města Úvaly. 

8.20 Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží příkazce 
a jedno vyhotovení obdrží příkazník po podpisu této smlouvy. 

8.21 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými 
podpisy. 

 
 
 
Ostatní ujednání se nemění. 
 
 
 
V Úvalech dne: V Praze dne 27.10.2017 
 
Příkazce Příkazník 
 
 
 
 
Mgr. Petr Borecký Ing. Šárka Balšánková 
starosta místopředsedkyně představenstva  
 
 
 
 
 
 
 
    Ing. Jiří Frýba 
    Člen představenstva 

   









Příloha 1 
Návrh smlouvy o dílo (vzor) 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 11.11.2015 

 

Město Úvaly, IČ 00240931, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, Česká republika, zastoupená Mgr. 

Petrem Boreckým, starostou, oprávněným za tento samosprávní územní celek podepisovat 

samostatně  

 

(dále jen "Objednatel") 

 

a 

 

PORR a.s., IČ 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, Česká republika, 

provádějící složka PORR a.s., odštěpný závod – Vodohospodářské stavby, se sídlem a korespondenční 

adresou Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006, zastoupená Jiřím Šárou a Ing. Petrem Semerádem, prokuristy 

(společně), oprávněnými zastupovat společnost společně 

    

(dále jen "Zhotovitel") 

 

uzavírají níže uvedený dodatek č. 2 ke smlouvě, jejímž předmětem je provedení - realizace  

  

stavebních prací na akci „Úvaly - kanalizace, veřejné osvětlení a komunikace - Barákova ulice“  

na pozemku parc. č. 1242, parc. č. 1390, parc. č. 1413 katastrální území Úvaly u Prahy 

 

 

I. 

Na základě dohody zástupců smluvních stran se v souladu s bodem 15.3. upravují následující 

ustanovené této smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, takto: 

 

ČLÁNEK 2  

PŘEDMĚT SMLOUVY, PŘEDMĚT DÍLA A ZPŮSOB JEHO PROVÁDĚNÍ 

 

Bod 2.1. 

Na základě dohody zástupců smluvních stran se z předmětu díla zhotovitele vypouští bez náhrady a 

nebude realizována výměna armatur vodovodu a dále se stanovuje skutečný rozsah zhotovitelem 

provedených prací tak, jak uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2. 

 

 

ČLÁNEK 5 

CENA, BANKOVNÍ ZÁRUKA 

 

Bod 5.1.  

Původní znění bodu 

5.1 Celková konečná cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání předmětu Díla 

bez jakýchkoliv vad a/nebo nedodělků (respektive pouze s ojedinělými drobnými vadami, které 

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 

podstatným způsobem neomezují) činí podle dohody stran této Smlouvy částku [3.390.990,00] Kč 

(slovy [tři miliony tři sta devadesát tisíc devět set devadesát] českých korun) bez DPH s tím, že 

DPH je ve výši [21]% (slovy [dvacet jedna] procent), tj. částka [712.107,90] Kč (slovy [sedm set 

dvanáct tisíc jedno sto sedm korun] českých korun a devadesát haléřů), a tedy celková 

konečná cena včetně DPH činí [4.103.097,90] Kč (slovy [čtyři miliony jedno sto tři tisíc nula 

devadesát sedm korun] českých korun a devadesát haléřů) (dále jen "Cena"). Cena zahrnuje 

ocenění všech plnění Zhotovitele nutných k řádnému provedení Díla. Cena zahrnuje také 

činnosti uvedené v odstavci 2.6 této Smlouvy.  

 

Zhotovitel tímto prohlašuje, že Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému 

a kvalitnímu provedení Díla včetně všech rizik a vlivů během jeho provádění a obsahuje veškeré 



Dodatek č. 2 Návrhu smlouvy o dílo (vzor) 

 

2 

náklady Zhotovitele nutné k realizaci Díla včetně nákladů souvisejících. Cena zahrnuje zejména 

náklady na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci 

odpadu, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení Díla, náklady na 

zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na 

schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, poplatky, náklady na dopravní značení, 

náklady na provádění všech příslušných a normami a vyhláškami stanovených zkoušek 

materiálů, dílů a předávacích zkoušek, uvedení do provozu včetně zaškolení pracovníků 

Zhotovitele, náklady na nutná či úřady stanovená opatření k realizaci Díla, ubytování, stravné a 

dopravu pracovníků, náklady na provedení výrobních výkresů a jakékoliv další výdaje potřebné 

pro realizaci Díla. 

 

se kompletně mění a nahrazuje takto: 

 

5.1 Celková konečná cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání předmětu Díla 

bez jakýchkoliv vad a/nebo nedodělků (respektive pouze s ojedinělými drobnými vadami, které 

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 

podstatným způsobem neomezují) činí podle dohody stran této Smlouvy částku [2.978.007,87] Kč 

(slovy [dva miliony devět set sedmdesát osm tisíc sedm] českých korun a osmdesát sedm haléřů) 

bez DPH s tím, že DPH je ve výši [21]% (slovy [dvacet jedna] procent), tj. částka [625.381,65] Kč 

(slovy [šest set dvacet pět tisíc tři sta osmdesát jedna korun] českých korun a šedesát pět haléřů), 

a tedy celková konečná cena včetně DPH činí [3.603.389,52] Kč (slovy [tři miliony šest set tři tisíc 

tři sta osmdesát devět] českých korun a padesát dva haléřů haléřů) (dále jen "Cena"). Cena 

zahrnuje ocenění všech plnění Zhotovitele nutných k řádnému provedení Díla. Cena zahrnuje 

také činnosti uvedené v odstavci 2.6 této Smlouvy.  

 

Zhotovitel tímto prohlašuje, že Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému 

a kvalitnímu provedení Díla včetně všech rizik a vlivů během jeho provádění a obsahuje veškeré 

náklady Zhotovitele nutné k realizaci Díla včetně nákladů souvisejících. Cena zahrnuje zejména 

náklady na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci 

odpadu, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení Díla, náklady na 

zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na 

schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, poplatky, náklady na dopravní značení, 

náklady na provádění všech příslušných a normami a vyhláškami stanovených zkoušek 

materiálů, dílů a předávacích zkoušek, uvedení do provozu včetně zaškolení pracovníků 

Zhotovitele, náklady na nutná či úřady stanovená opatření k realizaci Díla, ubytování, stravné a 

dopravu pracovníků, náklady na provedení výrobních výkresů a jakékoliv další výdaje potřebné 

pro realizaci Díla. 

 

Nová konečná cena díla vyplývá z přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, se nemění a platí nadále.  

 
 

 

II. 

 

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy včetně dodatků je veřejně přístupnou listinou ve 

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že 

město jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o tomto smluvním vztahu 

včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních transakcí 

vyplývajících ze smlouvy včetně dodatku z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že bankovní 

ústav může na takovém účtu zveřejnit. Na transparentních účtech jsou zveřejněny nejméně tyto 



Dodatek č. 2 Návrhu smlouvy o dílo (vzor) 

 

3 

informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - název a číslo 

účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický symbol, a i další text byl-li 

plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

3. Tento dodatek smlouvy obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 

které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost tohoto 

dodatku smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o tomto dodatku smlouvy ani projev učiněný 

po uzavření tohoto dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku 

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

4. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila rada města Úvaly usnesením č. R-488/2017 na svém 

zasedání konaném dne 21.11.2017; tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti okamžikem 

jeho podpisu poslední smluvní stranou a se souhlasem rady města. 

5. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, Objednatel (město Úvaly) má 

výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv; smluvní strany sjednaly, že pokud Zhotovitel 

spadá do výčtu orgánů a organizací, jejichž smlouvy se zveřejňují, tak má tato smluvní strana povinnost 

smlouvu v registru smluv zveřejnit ve lhůtách stanovených zákonem, pod sankcí všech právních 

důsledků plynoucí ze zákona. 

6. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 

obdrží Zhotovitel a tři stejnopisy obdrží Objednatel.  

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku smlouvy prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, což 

stvrzují svými podpisy. 

 

V Úvalech dne _____________________ 

 

Za Objednatele:      

 

Město Úvaly:   

 

 

Podpis:  _____________________   

Jméno:  Mgr. Petr Borecký     

Funkce: starosta      

 

 

V Praze dne ________________________ 

 

Za Zhotovitele: 

 

PORR a.s.: 

 

 

 

Podpis:  _____________________  [Podpis: _____________________ 

Jméno:         Jiří Šára   Jméno:    Ing. Petr Semerád 

Funkce:   prokurista PORR a.s.              Funkce:   prokurista PORR a.s.               

               

 

 

 

 

 

 

 

 



Nákladové položky Měrná VODNÉ STOČNÉ

Řádek jedn. kalkulace 2018 kalkulace 2018

2 3 8

1. Materiál Kč 6 060 000,00 2 300 000,00

1.1 surová voda podzemní a povrchová Kč 0,00 0,00

1.2 pitná voda převzatá, odpadní voda předaná Kč 5 760 000,00 600 000,00

1.3 - chemikálie Kč 50 000,00 200 000,00

1.4 - ostatní materiál Kč 250 000,00 1 500 000,00

2. Energie Kč 170 000,00 1 550 000,00

2.1 - elektrická energie Kč 150 000,00 1 400 000,00

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) Kč 20 000,00 150 000,00

3. Mzdy Kč 1 400 000,00 1 000 000,00

3.1 - přímé mzdy Kč 950 000,00 700 000,00

3.2 - ostatní osobní náklady Kč 450 000,00 300 000,00

4. Ostatní přímé náklady Kč 3 970 000,00 6 190 000,00

4.1 - odpisy a prostředky obnovy infr. majetku Kč 0,00 0,00

4.2 - opravy infrastrukturního majetku Kč 380 000,00 1 000 000,00

4.3 - nájem infrastrukturního majetku Kč 3 290 000,00 4 190 000,00

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku Kč 300 000,00 1 000 000,00

5. Provozní náklady Kč 600 000,00 2 499 000,00

5.1. poplatky za vypouštění odpadních vod Kč 0,00 49 000,00

5.2. ostatní provozní náklady externí Kč 500 000,00 1 500 000,00

5.3. ostatní provozní náklady ve vlastní režii Kč 100 000,00 950 000,00

6. Finanční náklady Kč 0,00 0,00

7. Finanční výnosy Kč 0,00 0,00

8. Výrobní režie Kč 50 000,00 50 000,00

9. Správní režie Kč 50 000,00 50 000,00

10. Úplné vlastní náklady Kč 12 300 000,00 13 639 000,00

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku Kč

B Pořizovací cena provozního majetku Kč

C Počet pracovníků osob 3,00 2,00

D Voda pitná fakturovaná m3 300 000,00 0,00

E - z toho domácnosti m3 280 000,00 0,00

F Voda odpadní odv. fakturovaná m3 0,00 310 000,00

G - z toho domácnosti m3 0,00 290 000,00

H Voda srážková fakturovaná m3 0,00 0,00

I Voda odpadní čištěná m2 0,00 380 000,00

J Pitná nebo odpadní voda převzatá m3 330 000,00 0,00

K Pitná nebo odpadní voda předaná m3 0,00 85 000,00

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 41,00 44,00

Text Měrná

Řádek jedn. Kalkulace Kalkulace

1 2 3 8 8

12. Úplné vlastní náklady - ÚVN Kč 12 300 000,00 13 639 000,00

13. Kalkulační zisk Kč 0,00 0,00

14. % podíl z ÚVN % 0,00 0,00

15. z ř. 13. na rozvoj a obnovu infrastrukturního maj. Kč 

16. Celkem ÚVN + zisk Kč 12 300 000,00 13 639 000,00

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková m3 300 000,00 310 000,00

18. CENA pro vodné a stočné Kč/m3 41,00 44,00

19. CENA vodné a stočné včetně DPH Kč/m3 47,15 50,60

Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2018

Náklady pro výpočet ceny pro stočné

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné



2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

inflace 6,3% 1,0% 1,5% 1,9% 3,3% 1,4% 0,4% 0,3% 0,7% 2,0% 2,0% 2,0% 2,0% 2,0% 2,0%

koeficient 1,000 1,010 1,025 1,045 1,079 1,094 1,099 1,102 1,110 1,132 1,154 1,178 1,201 1,225

vodné (stálé ceny 2009 - dle FEA) 35,12 36,87 38,72 40,65 42,69 44,82 47,06 49,42 51,89 54,48

stočné (stálé ceny 2009 - dle FEA) 37,88 39,77 41,76 43,85 46,04 48,34 50,76 53,30 55,96 58,76

meziroční nárůst 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

vodné (běžné ceny - přepočet z FEA) 100% 44,79 47,37 50,73 54,33 58,19 62,32 66,74

stočné (běžné ceny - přepočet z FEA) 100% 48,32 51,09 54,71 58,60 62,76 67,21 71,99

vodné (běžné ceny - přepočet z FEA) 90% - MIN 40,31 42,63 45,65 48,89 52,37 56,09 60,07

stočné (běžné ceny - přepočet z FEA) 90% - MIN 43,49 45,98 49,24 52,74 56,49 60,49 64,79

vodné (stálé ceny 2009 - při podání žádosti o snížení tempa nárůstu) 35,12 36,87 37,61 38,36 39,13 39,91 40,71 41,53 42,36 43,20

stočné (stálé ceny 2009 - při podání žádosti o snížení tempa nárůstu) 37,88 39,77 40,57 41,38 42,21 43,05 43,91 44,79 45,69 46,60

meziroční nárůst 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%

2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%

vodné (běžné ceny - při podání žádosti o snížení tempa nárůstu) 100% 42,27 43,42 45,17 47,00 48,90 50,87 52,93

stočné (běžné ceny - při podání žádosti o snížení tempa nárůstu) 100% 45,60 46,83 48,73 50,69 52,74 54,87 57,09

vodné (běžné ceny - při podání žádosti o snížení tempa nárůstu) 90% - MIN 38,04 39,08 40,66 42,30 44,01 45,78 47,63

stočné (běžné ceny - při podání žádosti o snížení tempa nárůstu) 90% - MIN 41,04 42,15 43,85 45,62 47,47 49,39 51,38

vodné (běžné ceny) - schválené 28,68 30,45 30,89 38,11 39,00

stočné (běžné ceny) - schválené 33,74 37,77 36,13 41,12 42,07

90% 90% 0% 0% 0% 0% 0%

vodné - nájemné (běžné ceny) 506      927      1 279   

védné - nájemné (běžné ceny) 2 466   3 348   3 844   

všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 35,52 43,75 44,94 46,75

41,55 47,19 48,47 50,43

39,66087

10970,86 42,78261

12088,58 45,61

49,2

6747,337

7434,76



 

 
PLÁN FINANCOVÁNÍ OBNOVY 

VODOVODŮ A KANALIZACÍ 
V MAJETKU MĚSTA ÚVALY 

 

NA OBDOBÍ 2018-2027 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

ŘÍJEN 2017 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

2 
 

OBSAH: 

 

1. VLASTNÍK VODOVODU A KANALIZACE ..................................................................... 3 

2. PROVOZOVATEL VODOVODU A KANALIZACE.......................................................... 3 

3. ÚČEL A CÍL PLÁNU ...................................................................................................... 4 

3.1 VŠEOBECNÉ POŽADAVKY .......................................................................................... 4 
3.2 LEGISLATIVNÍ POŽADAVKY ........................................................................................ 4 

4. STRUČNÝ PŘEHLED VODOHOSPODÁŘSKÉHO MAJETKU ...................................... 6 

4.1 VODOVOD ............................................................................................................... 6 
4.1.1 Vodojemy ..........................................................................................................10 

4.2 KANALIZACE ...........................................................................................................10 
4.2.1 Čistírna odpadních vod .....................................................................................14 

5. ZHODNOCENÍ STAVU VODOHOSPODÁŘSKÉHO MAJETKU ...................................14 

5.1 KRITÉRIA HODNOCENÍ STAVU ...................................................................................14 
5.2 STATISTICKÉ HODNOCENÍ VODOVODU PRO VEŘEJNOU POTŘEBU ................................15 

5.2.1 Použité materiály na vodovodní potrubí ............................................................15 
5.2.2 Zastoupení dimenzí vodovodního potrubí..........................................................15 
5.2.3 Stáří vodovodní sítě ..........................................................................................16 
5.2.4 Opotřebení a životnost vodovodního potrubí .....................................................16 

5.3 STATISTICKÉ HODNOCENÍ KANALIZACE PRO VEŘEJNOU POTŘEBU ...............................17 
5.3.1 Použité materiály na kanalizační potrubí ...........................................................17 
5.3.2 Zastoupení dimenzí kanalizačního potrubí ........................................................17 
5.3.3 Stáří kanalizační sítě .........................................................................................18 
5.3.4 Opotřebení a životnost kanalizačního potrubí ....................................................18 

5.4 STATISTICKÉ HODNOCENÍ STAVEB A OBJEKTŮ ...........................................................19 

6. PLÁN FINANCOVÁNÍ OBNOVY ...................................................................................19 

7. ZÁVĚRY .......................................................................................................................20 

8. PŘÍLOHY ......................................................................................................................21 

  



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

3 
 

 

1. VLASTNÍK VODOVODU A KANALIZACE 

Název:   Město Úvaly 

Sídlo:   Pražská 276, 250 82 Úvaly 

Statutární zástupce:  Mgr. Petr Borecký, starosta města Úvaly 

IČ:   00240931 

DIČ:    CZ00240931 

Statutární orgán:  Zastupitelstvo obce 

 

 

2. PROVOZOVATEL VODOVODU A KANALIZACE 

Název:   Technické služby města Úvaly 

Sídlo:   Riegerova čp. 12, 250 82 Úvaly 

Identifikační číslo: 04441869 

DIČ:   CZ04441869 

Statutární zástupce: Mgr. Ing. Pavlína Slavíková 

Odborný zástupce  
provozovatele:   Ing. Veronika Jáglová 

 

 

 

Plán financování obnovy byl schválen zastupitelstvem města dne ……….2017 
usnesením č. …….. 

  

 

 

  

  

…………… …………… …………… 

Datum Razítko Podpis 

  
  
  



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

4 
 

3. ÚČEL A CÍL PLÁNU 

3.1 Všeobecné požadavky 

Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací (dále jen „PFO“) je analýza potřeb vlastníka, 
která mu slouží při plánování obnovy jeho stávajícího vodohospodářského majetku  
a koordinaci stavební činnosti v oblasti vodního hospodářství. Základním kritériem  
pro hodnocení stupně opotřebení vodohospodářského majetku je jeho stáří a předpokládaná 
životnost jednotlivých zařízení. 

Hlavním cílem PFO je: 

 zajistit nezbytnou technickou i technologickou úroveň zařízení, která jsou předpokladem 
stabilního a efektivního provozování vodohospodářského majetku vlastníka, 

 zajistit nutnou obnovu vodohospodářského majetku vlastníka, 

 zvýšit návratnost prostředků do vodohospodářského majetku vlastníka a 

 zajistit nezbytnou udržitelnost provozuschopného stavu stávajícího vodohospodářského 
majetku vlastníka, neřeší se jeho rozvoj ani výstavba. 

Ekonomická část PFO obsahuje bilanci potřeb a zdrojů na jeho finanční krytí. 

 

3.2 Legislativní požadavky 

Základním právním předpisem pro vypracování PFO je zákon č. 274/2001 Sb.,  
o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon  
o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVaK“). 

V ustanovení § 8 odst. 11 ZVaK se uvádí, že: „Vlastník vodovodu nebo kanalizace je povinen 
zpracovat a realizovat plán obnovy vodovodů a kanalizací, a to na dobu nejméně 10 
kalendářních let. Obsah plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací včetně pravidel  
pro jeho zpracování stanoví prováděcí předpis.“  

Výše zmíněným prováděcím předpisem ZVaK je vyhláška Ministerstva zemědělství  
č. 428/2001 Sb., v platném znění, jejímž ustanovením § 13 je stanoveno následující: 

„Obsahem Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací je vymezení infrastrukturního 
majetku ve členění podle vybraných údajů majetkové evidence s reprodukční pořizovací 
cenou, vyhodnocení stavu majetku vyjádřené v % opotřebení, výpočet teoretické doby 
akumulace finančních prostředků, roční potřeba finančních prostředků a její krytí a doklady o 
čerpání vytvořených finančních prostředků včetně faktur nebo jejich kopií. Zpracování se 
provádí podle přílohy 18 vyhlášky. Každá provedená aktualizace je součástí původního 
plánu financování obnovy vodovodů nebo kanalizací.“ 

Pořizovací cenou vodohospodářského majetku se pro potřeby PFO v souladu s Metodickým 
pokynem Ministerstva zemědělství pro orientační ukazatele výpočtu pořizovací 
(aktualizované) ceny objektů do Vybraných údajů majetkové evidence vodovodů a 
kanalizací, pro Plány rozvoje vodovodů a kanalizací a pro Plány financování obnovy 
vodovodů a kanalizací rozumí hodnota příslušného majetku vodovodů a kanalizací v aktuální 
ceně, vypočítaná podle cenových ukazatelů uvedených v metodickém pokynu. Do výpočtu 
pořizovací ceny se promítá vliv velikosti obce, která ovlivňuje náklady na jeho pořízení, tzv. 
koeficient velikosti obce, respektive koeficient polohový (pro ostatní města, do kterých spadá 
i město Úvaly, je k = 1,00). 

  



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

5 
 

Výsledná cena majetku je stanovena podle vzorce: 

CTO = k * tp * Cmu 

kde: 

 CTO - cena objektu v Kč 

 k - koeficient velikosti obce 

 tp - technické parametry objektu (u potrubí v bm) 

 Cmu - měrný cenový ukazatel. 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

6 
 

4. STRUČNÝ PŘEHLED VODOHOSPODÁŘSKÉHO MAJETKU 

4.1 Vodovod 

 
Identifikační číslo 

majetkové evidence 
Ulice 

Materiál 
(zkratka) 

Délka 
úseku 

(m) 

DN 
(mm) 

Rok 
výstavby či 

rekonstrukce 

1 "2103-775738-00240931-1/1" 28. října LT 73 200 1973 

2 "2103-775738-00240931-1/1" 28. října PVC 157 160 1973 

3 "2103-775738-00240931-1/1" 5. května PVC 40 110 1993 

4 "2103-775738-00240931-1/1" 5. května PVC 521 160 1993 

5 "2103-775738-00240931-1/1" Alešova PE 235 110 1987 

6 "2103-775738-00240931-1/1" Atlasová PE 89 110 1996 

7 "2103-775738-00240931-1/1" Atlasová PE 383 110 1996 

8 "2103-775738-00240931-1/1" Barákova LT 99 200 1986 

9 "2103-775738-00240931-1/1" 

bez jména 
(bezejmenná ulice  
v Radlické čtvrti, 

kolmo na 
Dobročovickou) 

PE 234 160 2003 

10 "2103-775738-00240931-1/1" Bezručova PVC 128 110 1986 

11 "2103-775738-00240931-1/1" Bohumila Trnky PVC 42 300 2016 

12 "2103-775738-00240931-1/1" Borová PE 123 110 2004 

13 "2103-775738-00240931-1/1" Boženy Němcové PVC 304 160 1987 

14 "2103-775738-00240931-1/1" Bratří Čapků PVC 140 110 1991 

15 "2103-775738-00240931-1/1" Brožíkova PVC 103 110 2001 

16 "2103-775738-00240931-1/1" Bulharská PVC 127 110 1994 

17 "2103-775738-00240931-1/1" Bulharská PVC 98 110 1994 

18 "2103-775738-00240931-1/1" Čechova LT 141 150 1986 

19 "2103-775738-00240931-1/1" Čelakovského PVC 189 110 1993 

20 "2103-775738-00240931-1/1" Čermákova PE 46 110 2001 

21 "2103-775738-00240931-1/1" Česká PE 143 90 2006 

22 "2103-775738-00240931-1/1" Česká PE 72 110 2006 

23 "2103-775738-00240931-1/1" Dalmatská PE 97 110 2006 

24 "2103-775738-00240931-1/1" Dalmatská PE 45 160 2006 

25 "2103-775738-00240931-1/1" Denisova PVC 130 160 1994 

26 "2103-775738-00240931-1/1" Diamantová PVC 157 110 2004 

27 "2103-775738-00240931-1/1" Dobročovická PE 313 160 2003 

28 "2103-775738-00240931-1/1" Dobročovická PE 164 90 2003 

29 "2103-775738-00240931-1/1" Dobročovická PE 627 160 2003 

30 "2103-775738-00240931-1/1" Dobročovická PE 758 160 2003 

31 "2103-775738-00240931-1/1" Dobrovského PVC 354 160 1991 

32 "2103-775738-00240931-1/1" Doktora Strusky PE 171 110 2003 

33 "2103-775738-00240931-1/1" Dvořákova PVC 168 160 1993 

34 "2103-775738-00240931-1/1" E.E. Kische PE 312 110 2004 

35 "2103-775738-00240931-1/1" Ebenová PVC 131 110 1998 

36 "2103-775738-00240931-1/1" Erbenova LT 215 150 1987 

37 "2103-775738-00240931-1/1" Fibichova PE 5 90 1998 

38 "2103-775738-00240931-1/1" Fibichova PE 254 200 1998 

39 "2103-775738-00240931-1/1" Foersterova PVC 249 100 1993 

40 "2103-775738-00240931-1/1" Foersterova PE 38 90 1993 

41 "2103-775738-00240931-1/1" Fr. Šrámka PVC 94 110 1999 

42 "2103-775738-00240931-1/1" Fügnerova PVC 114 160 1992 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

7 
 

 
Identifikační číslo 

majetkové evidence 
Ulice 

Materiál 
(zkratka) 

Délka 
úseku 

(m) 

DN 
(mm) 

Rok 
výstavby či 

rekonstrukce 

43 "2103-775738-00240931-1/1" Glücksmannova PE 357 110 2004 

44 "2103-775738-00240931-1/1" Grégrova PVC 297 225 1991 

45 "2103-775738-00240931-1/1" Guth-Jarkovského PVC 351 160 1991 

46 "2103-775738-00240931-1/1" Hakenova PVC 244 225 1991 

47 "2103-775738-00240931-1/1" Hálkova PE 260 110 2013 

48 "2103-775738-00240931-1/1" Havlíčkova PVC 208 160 1988 

49 "2103-775738-00240931-1/1" Horova PVC 520 110 1991 

50 "2103-775738-00240931-1/1" Husova PVC 181 160 1992 

51 "2103-775738-00240931-1/1" Husova PVC 223 225 1992 

52 "2103-775738-00240931-1/1" Chelčického PE 77 63 2007 

53 "2103-775738-00240931-1/1" Chelčického PE 43 90 2007 

54 "2103-775738-00240931-1/1" Chelčického PE 183 160 2007 

55 "2103-775738-00240931-1/1" Chorvatská PVC 540 110 1994 

56 "2103-775738-00240931-1/1" Chorvatská LT 540 80 1994 

57 "2103-775738-00240931-1/1" Jalovcová PE 137 110 2004 

58 "2103-775738-00240931-1/1" Janáčkova PE 99 110 2013 

59 "2103-775738-00240931-1/1" Janáčkova PE 295 125 2013 

60 "2103-775738-00240931-1/1" Jedlová PE 150 110 2004 

61 "2103-775738-00240931-1/1" Jeronýmova PE 91 90 2007 

62 "2103-775738-00240931-1/1" Jeronýmova PE 170 110 2007 

63 "2103-775738-00240931-1/1" Jeronýmova PE 94 160 2007 

64 "2103-775738-00240931-1/1" Jiráskova PVC 608 225 2000 

65 "2103-775738-00240931-1/1" Jirenská PVC 237 90 1999 

67 "2103-775738-00240931-1/1" Jirenská PVC 228 110 1999 

68 "2103-775738-00240931-1/1" Jirenská (Zálesí) PE 289 110 1999 

69 "2103-775738-00240931-1/1" Jiřího Gruši PE 84 100 2012 

70 "2103-775738-00240931-1/1" Josefa Lady PVC 207 110 1999 

71 "2103-775738-00240931-1/1" Jungmanova LT 220 100 1986 

72 "2103-775738-00240931-1/1" Jungmanova PE 85 110 1986 

73 "2103-775738-00240931-1/1" Jungmanova PVC 89 160 1986 

74 "2103-775738-00240931-1/1" K Hájovně PVC 147 110 1995 

75 "2103-775738-00240931-1/1" Kladská PVC 173 110 2000 

76 "2103-775738-00240931-1/1" Klánovická PVC 571 225 1988 

77 "2103-775738-00240931-1/1" Klostermannova PVC 294 160 1991 

78 "2103-775738-00240931-1/1" Klostermannova PVC 215 225 1991 

79 "2103-775738-00240931-1/1" Kmochova PE 146 90 1986 

80 "2103-775738-00240931-1/1" Kollárova LT 870 200 1990 

81 "2103-775738-00240931-1/1" Komenského PVC 169 160 1991 

82 "2103-775738-00240931-1/1" Kožíškova PVC 112 110 1993 

83 "2103-775738-00240931-1/1" Kupkova PE 176 110 2001 

84 "2103-775738-00240931-1/1" Lesní PVC 171 110 1998 

85 "2103-775738-00240931-1/1" Lipanská PE 165 90 2007 

86 "2103-775738-00240931-1/1" Lužická PVC 310 90 1994 

87 "2103-775738-00240931-1/1" Lužická PVC 157 110 1994 

88 "2103-775738-00240931-1/1" Máchova PVC 124 110 1991 

89 "2103-775738-00240931-1/1" Mánesova PVC 212 100 1991 

90 "2103-775738-00240931-1/1" Mánesova PVC 265 110 1991 

91 "2103-775738-00240931-1/1" Maroldova LT 99 80 1990 

92 "2103-775738-00240931-1/1" Maroldova LT 141 150 1990 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

8 
 

 
Identifikační číslo 

majetkové evidence 
Ulice 

Materiál 
(zkratka) 

Délka 
úseku 

(m) 

DN 
(mm) 

Rok 
výstavby či 

rekonstrukce 

93 "2103-775738-00240931-1/1" Maroldova PVC 92 160 1990 

94 "2103-775738-00240931-1/1" Milíčova PE 273 90 2011 

95 "2103-775738-00240931-1/1" Modřínová PE 179 110 2004 

96 "2103-775738-00240931-1/1" Moravská PE 109 90 2006 

97 "2103-775738-00240931-1/1" Moravská PE 101 110 2006 

98 "2103-775738-00240931-1/1" Muchova PVC 283 110 2001 

99 "2103-775738-00240931-1/1" Na Spojce PVC 294 225 1993 

100 "2103-775738-00240931-1/1" Na Ztraceném korci PVC 292 110 1991 

101 "2103-775738-00240931-1/1" Nad Koupadlem PE 68 90 1987 

102 "2103-775738-00240931-1/1" 
náměstí Arnošta z 

Pardubíc 
PVC 36 100 1992 

103 "2103-775738-00240931-1/1" 
náměstí Arnošta z 

Pardubíc 
PVC 78 150 1992 

104 "2103-775738-00240931-1/1" 
náměstí Arnošta z 

Pardubíc 
PVC 200 160 1992 

105 "2103-775738-00240931-1/1" 
náměstí Arnošta z 

Pardubíc 
PVC 201 225 1992 

106 "2103-775738-00240931-1/1" náměstí Svobody PVC 299 110 1993 

107 "2103-775738-00240931-1/1" náměstí Svobody PVC 268 160 1993 

108 "2103-775738-00240931-1/1" Nerudova LT 188 100 1988 

109 "2103-775738-00240931-1/1" Nerudova PVC 482 225 1988 

110 "2103-775738-00240931-1/1" Otokara Březiny PE 141 225 2013 

111 "2103-775738-00240931-1/1" Otokara Březiny PE 318 200 2013 

112 "2103-775738-00240931-1/1" Oty Pavla PE 275 110 2002 

113 "2103-775738-00240931-1/1" Palackého PVC 304 110 1991 

114 "2103-775738-00240931-1/1" Palackého PVC 119 160 1991 

115 "2103-775738-00240931-1/1" Pernerova PE 286 110 1991 

116 "2103-775738-00240931-1/1" Pod Tratí PVC 139 160 1993 

117 "2103-775738-00240931-1/1" Poděbradova PE 182 110 2007 

118 "2103-775738-00240931-1/1" Podhájí PVC 91 60 1990 

119 "2103-775738-00240931-1/1" Polská PE 179 90 2006 

120 "2103-775738-00240931-1/1" Polská PE 102 110 2006 

121 "2103-775738-00240931-1/1" Pražská PE 61 90 2013 

122 "2103-775738-00240931-1/1" Pražská PE 147 110 2013 

123 "2103-775738-00240931-1/1" Pražská PE 459 125 2013 

124 "2103-775738-00240931-1/1" Pražská PVC 412 110 2013 

125 "2103-775738-00240931-1/1" Pražská PVC 108 160 2013 

126 "2103-775738-00240931-1/1" Prokopa Velikého LT 365 150 1988 

127 "2103-775738-00240931-1/1" Prokopa Velikého PE 61 90 1988 

128 "2103-775738-00240931-1/1" Prokopa Velikého PVC 245 110 1988 

129 "2103-775738-00240931-1/1" Purkyňova PE 57 90 1990 

130 "2103-775738-00240931-1/1" Purkyňova PE 440 160 1990 

131 "2103-775738-00240931-1/1" Purkyňova PE 108 200 1990 

132 "2103-775738-00240931-1/1" Raisova LT 302 80 1987 

133 "2103-775738-00240931-1/1" Raisova PE 142 90 1999 

134 "2103-775738-00240931-1/1" Rašínova PVC 392 160 1991 

135 "2103-775738-00240931-1/1" Riegerova PVC 210 160 1993 

136 "2103-775738-00240931-1/1" Roháčova PE 313 90 2007 

137 "2103-775738-00240931-1/1" Rokycanova PE 155 90 2007 

138 "2103-775738-00240931-1/1" Rumunská PVC 89 110 1994 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

9 
 

 
Identifikační číslo 

majetkové evidence 
Ulice 

Materiál 
(zkratka) 

Délka 
úseku 

(m) 

DN 
(mm) 

Rok 
výstavby či 

rekonstrukce 

139 "2103-775738-00240931-1/1" Ruská PVC 410 110 1994 

140 "2103-775738-00240931-1/1" Seifertova PE 71 100 2012 

141 "2103-775738-00240931-1/1" Slavíčkova PE 63 63 2001 

142 "2103-775738-00240931-1/1" Slavíčkova PE 182 110 2001 

143 "2103-775738-00240931-1/1" Slezská PE 100 90 2006 

144 "2103-775738-00240931-1/1" Slovenská PE 186 90 2006 

145 "2103-775738-00240931-1/1" Slovenská PE 101 110 2006 

146 "2103-775738-00240931-1/1" Smetanova LT 230 100 1992 

147 "2103-775738-00240931-1/1" Smetanova PVC 107 225 1992 

148 "2103-775738-00240931-1/1" Smrková PE 282 110 2004 

149 "2103-775738-00240931-1/1" Sovova PVC 361 160 1993 

150 "2103-775738-00240931-1/1" Srbská PVC 509 110 1994 

151 "2103-775738-00240931-1/1" Sukova PVC 189 80 1986 

152 "2103-775738-00240931-1/1" Šafaříkova PVC 156 110 1987 

153 "2103-775738-00240931-1/1" Škvorecká PVC 306 110 1993 

154 "2103-775738-00240931-1/1" Škvorecká PVC 733 160 1993 

155 "2103-775738-00240931-1/1" Šámalova PE 149 90 2002 

156 "2103-775738-00240931-1/1" Šámalova PE 123 110 2002 

157 "2103-775738-00240931-1/1" Štefánikova PVC 378 160 1990 

158 "2103-775738-00240931-1/1" Švermova PE 107 125 2013 

159 "2103-775738-00240931-1/1" Táboritská PE 111 90 2007 

160 "2103-775738-00240931-1/1" Táboritská PE 234 160 2007 

161 "2103-775738-00240931-1/1" Těsnohlídkova PE 178 110 2003 

162 "2103-775738-00240931-1/1" Tichého PE 64 110 2001 

163 "2103-775738-00240931-1/1" Tigridova PE 527 110 2003 

164 "2103-775738-00240931-1/1" Tisová PE 145 110 2004 

165 "2103-775738-00240931-1/1" Tovární PE 64 90 1987 

166 "2103-775738-00240931-1/1" Tovární PE 114 110 1987 

167 "2103-775738-00240931-1/1" Tylova PVC 136 110 1990 

168 "2103-775738-00240931-1/1" Tyršova PVC 229 160 1992 

169 "2103-775738-00240931-1/1" U Horoušánek PE 102 90 1986 

170 "2103-775738-00240931-1/1" U Horoušánek PE 329 110 1986 

171 "2103-775738-00240931-1/1" U Hostína PE 159 160 2006 

172 "2103-775738-00240931-1/1" U Kaberny PVC 147 110 1990 

173 "2103-775738-00240931-1/1" U Obory PE 405 110 2013 

174 "2103-775738-00240931-1/1" U Přeložky PVC 154 110 1994 

175 "2103-775738-00240931-1/1" U Starého koupadla PVC 128 110 1990 

176 "2103-775738-00240931-1/1" U Výmoly PVC 147 110 1990 

177 "2103-775738-00240931-1/1" V. Špály LT 84 200 1990 

178 "2103-775738-00240931-1/1" Vítězlava Nováka PE 162 110 1987 

179 "2103-775738-00240931-1/1" Vítězlava Nováka PVC 94 160 1987 

180 "2103-775738-00240931-1/1" Vojanova LT 96 200 1986 

181 "2103-775738-00240931-1/1" Vrchlického PVC 135 160 1991 

182 "2103-775738-00240931-1/1" Vydrova PVC 106 100 1994 

183 "2103-775738-00240931-1/1" Wolkerova PVC 234 160 1989 

184 "2103-775738-00240931-1/1" Zálesí PE 231 110 1986 

185 "2103-775738-00240931-1/1" Zálesí PE 294 90 1986 

186 "2103-775738-00240931-1/1" Želivského PE 250 90 2007 

187 "2103-775738-00240931-1/1" Žižkova LT 276 200 1988 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

10 
 

 
Identifikační číslo 

majetkové evidence 
Ulice 

Materiál 
(zkratka) 

Délka 
úseku 

(m) 

DN 
(mm) 

Rok 
výstavby či 

rekonstrukce 

188 "2103-775738-00240931-1/1" 
lesní pozemky  

(směr PČS Fibichova 
- VDJ Rohožník) 

PE 836 200 2013 

189 "2103-775738-00240931-1/1" 
lesní pozemky  

(směr PČS Fibichova 
- VDJ Rohožník) 

PE 1 274 200 2013 

190 "2103-775738-00240931-1/1" 
lesní pozemky  

(směr VDJ Rohožník - 
Úvaly) 

PE 509 200 2013 

 Celkem   42 603   

 

4.1.1 Vodojemy 

Město Úvaly vlastní dva zemní vodojemy, a to vodojem Rohožník a vodojem Úvaly – jih. 

Zemní vodojem Rohožník má objem akumulační železobetonové komory 2 x 500 m3. Byl 
postaven začátkem 70. let jako jednokomorový s obsahem 1000 m3 s armaturní komorou na 
delší straně obdélníkové nádrže; později se předpokládala stavba 2. akumulační nádrže. 
Původní trubní vystrojení vodojemu bylo při rekonstrukci v r. 2013 demontováno a nahrazeno 
novým potrubím a umístěna byla AT stanice s výtlačným řadem do vyššího tlakového 
pásma. 

Zemní vodojem Úvaly-Jih má objem akumulační železobetonové nádrže 2 x 400 m3. 

 

4.2 Kanalizace 

 
Identifikační číslo 

majetkové evidence 
Ulice 

Materiál 
(zkratka) 

Délka 
úseku (m) 

DN 
(mm) 

Rok 
výstavby či 

rekonstrukce 

1 2103-775738-00240931-3/1 28.října kamenina 202,00 300 2002 

2 2103-775738-00240931-3/1 5.května kamenina 600,00 300 2010 

3 2103-775738-00240931-3/1 Alešova kamenina 198,00 300 2002 

4 2103-775738-00240931-3/1 areál cukrovaru kamenina 280,00 200 2010 

5 2103-775738-00240931-3/1 areál cukrovaru kamenina 12,00 200 2010 

6 2103-775738-00240931-3/1 areál ČOV kamenina 47,00 300 2013 

7 2103-775738-00240931-3/1 Arnoštova kamenina 23,00 300 2010 

8 2103-775738-00240931-3/2 Atlasová PVC 372,00 300 2002 

9 2103-775738-00240931-3/1 Barákova kamenina 158,00 300 1986 

10 2103-775738-00240931-3/2 Bendlova stezka PVC 37,00 300 2010 

11 2103-775738-00240931-3/1 Bezručova kamenina 260,00 300 2002 

12 2103-775738-00240931-3/2 Bohumila Trnky PVC 42,00 300 2016 

13 2103-775738-00240931-3/1 Boženy Němcové kamenina 304,00 300 1987 

14 2103-775738-00240931-3/1 Bratří Čapků kamenina 121,00 300 2002 

15 2103-775738-00240931-3/2 Brožíkova PVC 86,00 250 2001 

16 2103-775738-00240931-3/1 Bulharská kamenina 98,00 300 2013 

17 2103-775738-00240931-3/1 Bulharská kamenina 35,00 300 2013 

18 2103-775738-00240931-3/1 Bulharská kamenina 96,00 300 2013 

19 2103-775738-00240931-3/1 Čechova kamenina 115,00 300 1992 

20 2103-775738-00240931-3/1 Čelakovského kamenina 188,00 300 2002 

21 2103-775738-00240931-3/1 Čermákova kamenina 276,00 300 2001 

22 2103-775738-00240931-3/1 Česká kamenina 105,00 300 2006 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

11 
 

 
Identifikační číslo 

majetkové evidence 
Ulice 

Materiál 
(zkratka) 

Délka 
úseku (m) 

DN 
(mm) 

Rok 
výstavby či 

rekonstrukce 

23 2103-775738-00240931-3/1 Dalmatská kamenina 132,00 300 2006 

24 2103-775738-00240931-3/1 Denisova kamenina 111,00 300 1999 

25 2103-775738-00240931-3/1 Dobročovická kamenina 183,00 300 1999 

26 2103-775738-00240931-3/2 Dobročovická PPUR 2 36,00 300 1999 

27 2103-775738-00240931-3/1 Dobročovická kamenina 703,00 300 1999 

28 2103-775738-00240931-3/1 Dobročovická kamenina 62,00 300 1999 

29 2103-775738-00240931-3/1 Dobrovského kamenina 67,00 300 2002 

30 2103-775738-00240931-3/1 Dobrovského kamenina 131,00 300 2002 

31 2103-775738-00240931-3/1 Dobrovského kamenina 131,00 300 2002 

32 2103-775738-00240931-3/1 Dvořákova kamenina 154,00 300 2006 

33 2103-775738-00240931-3/2 E. E. Kische PVC 312,00 300 2002 

34 2103-775738-00240931-3/1 Ebenová kamenina 115,00 250 2013 

35 2103-775738-00240931-3/1 Erbenova kamenina 74,00 300 1993 

36 2103-775738-00240931-3/1 Erbenova kamenina 96,00 300 1993 

37 2103-775738-00240931-3/1 Erbenova kamenina 87,00 300 1993 

38 2103-775738-00240931-3/1 Fibichova kamenina 150,00 300 2013 

39 2103-775738-00240931-3/1 Fibichova kamenina 212,00 250 2013 

40 2103-775738-00240931-3/1 Fibichova kamenina 128,00 250 2013 

41 2103-775738-00240931-3/1 Fibichova kamenina 43,00 250 2013 

42 2103-775738-00240931-3/1 Foersterova kamenina 254,00 300 2002 

43 2103-775738-00240931-3/1 Fügnerova kamenina 116,00 300 2002 

44 2103-775738-00240931-3/2 Glücksmannova PVC 357,00 300 2004 

45 2103-775738-00240931-3/1 Grégrova kamenina 281,00 300 2002 

46 2103-775738-00240931-3/1 Guth-Jarkovského kamenina 217,00 300 2002 

47 2103-775738-00240931-3/1 Guth-Jarkovského kamenina 101,00 300 2002 

48 2103-775738-00240931-3/1 Hakenova kamenina 187,00 300 2002 

49 2103-775738-00240931-3/1 Hakenova kamenina 52,00 300 2002 

50 2103-775738-00240931-3/1 Hálkova kamenina 37,60 250 2013 

51 2103-775738-00240931-3/1 Havlíčkova kamenina 272,00 300 1988 

52 2103-775738-00240931-3/1 Husova kamenina 204,00 300 2002 

53 2103-775738-00240931-3/1 Chelčického kamenina 136,00 300 2013 

54 2103-775738-00240931-3/1 Chelčického kamenina 72,00 250 2013 

55 2103-775738-00240931-3/1 Chorvatská kamenina 303,00 300 2006 

56 2103-775738-00240931-3/2 Chorvatská HDPE 74,00 75x4,5 2006 

57 2103-775738-00240931-3/1 Janáčkova kamenina 379,00 300 2013 

58 2103-775738-00240931-3/2 Janáčkova PPUR 2 22,00 300 2013 

59 2103-775738-00240931-3/1 Jedlová kamenina 150,00 300 2013 

60 2103-775738-00240931-3/1 Jeronýmova kamenina 438,00 300 2013 

61 2103-775738-00240931-3/1 Jiráskova kamenina 59,00 300 2002 

62 2103-775738-00240931-3/1 Jiráskova kamenina 499,00 300 2002 

63 2103-775738-00240931-3/1 Jiráskova kamenina 64,00 300 2002 

64 2103-775738-00240931-3/1 Jiráskova kamenina 33,00 300 2002 

65 2103-775738-00240931-3/1 Jirenská kamenina 73,00 300 2013 

67 2103-775738-00240931-3/2 Jirenská PPUR 2 41,00 300 2013 

68 2103-775738-00240931-3/1 Jirenská kamenina 151,00 300 2013 

69 2103-775738-00240931-3/1 Jirenská kamenina 51,00 250 2013 

70 2103-775738-00240931-3/1 Jiřího Gruši kamenina 150,00 300 2012 

71 2103-775738-00240931-3/1 Josefa Lady kamenina 114,00 300 1999 

72 2103-775738-00240931-3/1 Josefa Lady kamenina 88,00 300 1999 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

12 
 

 
Identifikační číslo 

majetkové evidence 
Ulice 

Materiál 
(zkratka) 

Délka 
úseku (m) 

DN 
(mm) 

Rok 
výstavby či 

rekonstrukce 

73 2103-775738-00240931-3/1 Jungmannova kamenina 97,00 300 1999 

74 2103-775738-00240931-3/1 Jungmannova kamenina 320,00 300 1999 

75 2103-775738-00240931-3/1 K Hájovně kamenina 100,00 250 2013 

76 2103-775738-00240931-3/1 K Hájovně kamenina 22,00 250 2013 

77 2103-775738-00240931-3/1 Kladská kamenina 207,90 300 2013 

78 2103-775738-00240931-3/1 Klánovická kamenina 82,00 300 2002 

79 2103-775738-00240931-3/1 Klánovická kamenina 109,00 300 2002 

80 2103-775738-00240931-3/1 Klánovická kamenina 40,00 300 2002 

81 2103-775738-00240931-3/1 Klánovická kamenina 111,00 300 2002 

82 2103-775738-00240931-3/1 Klostermannova kamenina 296,00 300 2013 

83 2103-775738-00240931-3/1 Klostermannova kamenina 91,00 250 2013 

84 2103-775738-00240931-3/1 Kmochova kamenina 100,00 250 2013 

85 2103-775738-00240931-3/1 Kollárova kamenina 217,00 300 1999 

86 2103-775738-00240931-3/1 Kollárova kamenina 252,00 300 1999 

87 2103-775738-00240931-3/1 Kollárova kamenina 90,00 300 1999 

88 2103-775738-00240931-3/1 Kollárova kamenina 68,00 300 1999 

89 2103-775738-00240931-3/1 Kollárova kamenina 37,00 300 1999 

90 2103-775738-00240931-3/1 Kollárova kamenina 99,00 300 1999 

91 2103-775738-00240931-3/1 
Komenského  

(3 úseky) 
kamenina 138,00 300 2013 

94 2103-775738-00240931-3/1 Kmochova kamenina 49,00 250 2002 

95 2103-775738-00240931-3/1 Kožíškova kamenina 157,00 300 2002 

96 2103-775738-00240931-3/2 Kupkova PVC 182,00 300 2001 

97 2103-775738-00240931-3/1 Lesní kamenina 185,00 300 2013 

98 2103-775738-00240931-3/1 Lipanská kamenina 178,00 300 2013 

99 2103-775738-00240931-3/1 Lužická kamenina 120,00 300 2013 

100 2103-775738-00240931-3/1 Lužická kamenina 64,10 250 2013 

101 2103-775738-00240931-3/1 Lužická kamenina 143,70 300 2013 

102 2103-775738-00240931-3/1 Máchova kamenina 125,00 300 2002 

103 2103-775738-00240931-3/1 Mánesova kamenina 273,00 300 2000 

104 2103-775738-00240931-3/1 Mánesova kamenina 154,00 300 2000 

105 2103-775738-00240931-3/1 Maroldova kamenina 238,00 300 1987 

106 2103-775738-00240931-3/1 Maroldova kamenina 90,00 300 1987 

107 2103-775738-00240931-3/2 Milíčova PVC 249,00 300 2012 

108 2103-775738-00240931-3/1 Moravská kamenina 210,00 300 2006 

109 2103-775738-00240931-3/2 Muchova PVC 251,00 300 2001 

110 2103-775738-00240931-3/1 Na Spojce kamenina 296,00 300 1999 

111 2103-775738-00240931-3/1 nám. A. z Pardubic kamenina 185,00 300 2002 

112 2103-775738-00240931-3/1 nám. A. z Pardubic kamenina 30,00 300 2002 

113 2103-775738-00240931-3/1 náměstí Svobody kamenina 72,00 300 2002 

114 2103-775738-00240931-3/1 Nerudova kamenina 134,00 300 2013 

115 2103-775738-00240931-3/1 Nerudova kamenina 50,00 300 2013 

116 2103-775738-00240931-3/1 Nerudova kamenina 76,00 300 2013 

117 2103-775738-00240931-3/1 Nerudova (2 úseky) kamenina 229,00 300 2013 

119 2103-775738-00240931-3/1 O. Březiny kamenina 325,00 250 2013 

120 2103-775738-00240931-3/2 Oty Pavla PVC 275,00 300 2003 

121 2103-775738-00240931-3/1 Palackého kamenina 122,00 300 2012 

122 2103-775738-00240931-3/1 Pernerova kamenina 295,00 250 2013 

123 2103-775738-00240931-3/1 Pod Tratí kamenina 125,00 300 1999 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

13 
 

 
Identifikační číslo 

majetkové evidence 
Ulice 

Materiál 
(zkratka) 

Délka 
úseku (m) 

DN 
(mm) 

Rok 
výstavby či 

rekonstrukce 

124 2103-775738-00240931-3/1 Poděbradova kamenina 164,00 300 2013 

125 2103-775738-00240931-3/1 Podhájí kamenina 88,00 300 1999 

126 2103-775738-00240931-3/2 podchod trati ČD PPUR 2 31,00 250 2014 

127 2103-775738-00240931-3/1 Polská kamenina 264,20 300 2006 

128 2103-775738-00240931-3/1 Pražská kamenina 605,00 300 2013 

129 2103-775738-00240931-3/1 Pražská kamenina 22,00 300 2013 

130 2103-775738-00240931-3/1 Pražská kamenina 49,00 300 2013 

131 2103-775738-00240931-3/1 Pražská kamenina 95,00 300 2013 

132 2103-775738-00240931-3/1 Pražská kamenina 111,00 300 2013 

133 2103-775738-00240931-3/1 Pražská kamenina 77,00 300 2013 

134 2103-775738-00240931-3/1 Pražská kamenina 67,00 300 2013 

135 2103-775738-00240931-3/1 Prokopa Velikého kamenina 107,00 300 1988 

136 2103-775738-00240931-3/1 Prokopa Velikého kamenina 119,00 300 1988 

137 2103-775738-00240931-3/1 Prokopa Velikého kamenina 94,00 300 1988 

138 2103-775738-00240931-3/1 Prokopa Velikého kamenina 16,00 300 1988 

139 2103-775738-00240931-3/1 Prokopa Velikého kamenina 20,00 300 1988 

140 2103-775738-00240931-3/1 Prokopa Velikého kamenina 107,00 300 1988 

141 2103-775738-00240931-3/1 Prokopa Velikého kamenina 82,00 300 1988 

142 2103-775738-00240931-3/1 Purkyňova kamenina 146,00 300 2013 

143 2103-775738-00240931-3/1 Purkyňova kamenina 54,00 250 2013 

144 2103-775738-00240931-3/1 Purkyňova kamenina 47,00 250 2013 

145 2103-775738-00240931-3/1 Raisova kamenina 78,00 300 1987 

146 2103-775738-00240931-3/1 Raisova kamenina 298,00 300 1987 

147 2103-775738-00240931-3/1 Rašínova kamenina 195,00 300 2002 

148 2103-775738-00240931-3/1 Rašínova kamenina 99,00 300 2002 

149 2103-775738-00240931-3/1 Rašínova kamenina 43,00 300 2002 

150 2103-775738-00240931-3/1 Riegerova kamenina 40,00 300 2006 

151 2103-775738-00240931-3/1 Riegerova kamenina 120,00 300 2006 

152 2103-775738-00240931-3/1 Roháčova kamenina 149,00 300 2013 

153 2103-775738-00240931-3/1 Roháčova kamenina 55,00 250 2013 

154 2103-775738-00240931-3/1 Rokycanova kamenina 167,00 300 2013 

155 2103-775738-00240931-3/1 Rumunská kamenina 66,30 300 2013 

156 2103-775738-00240931-3/1 Ruská kamenina 410,70 300 2013 

157 2103-775738-00240931-3/2 Slavíčkova PVC 65,00 300 2001 

158 2103-775738-00240931-3/2 Slavíčkova PVC 79,00 250 2001 

159 2103-775738-00240931-3/2 Slavíčkova PVC 77,00 50 2001 

160 2103-775738-00240931-3/1 Slezská kamenina 100,00 300 2006 

161 2103-775738-00240931-3/1 Slovenská kamenina 187,00 300 2006 

162 2103-775738-00240931-3/1 Slovinská kamenina 21,20 250 2013 

163 2103-775738-00240931-3/1 Smetanova kamenina 203,00 300 2000 

164 2103-775738-00240931-3/1 Smetanova kamenina 96,00 300 2000 

165 2103-775738-00240931-3/1 Sovova kamenina 76,00 300 1999 

166 2103-775738-00240931-3/1 Sovova kamenina 224,00 300 1999 

167 2103-775738-00240931-3/1 Sovova kamenina 34,00 300 1999 

168 2103-775738-00240931-3/1 Srbská (3 úseky) kamenina 159,00 300 2013 

171 2103-775738-00240931-3/1 Sukova kamenina 166,00 250 2013 

172 2103-775738-00240931-3/1 Šafaříkova kamenina 145,00 300 2013 

173 2103-775738-00240931-3/2 Šámalova PVC 274,00 300 2004 

174 2103-775738-00240931-3/1 Škvorecká kamenina 24,00 300 2013 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

14 
 

 
Identifikační číslo 

majetkové evidence 
Ulice 

Materiál 
(zkratka) 

Délka 
úseku (m) 

DN 
(mm) 

Rok 
výstavby či 

rekonstrukce 

175 2103-775738-00240931-3/1 Škvorecká (4 úseky) kamenina 248,00 300 2013 

179 2103-775738-00240931-3/1 Šrámkova kamenina 86,00 300 1999 

180 2103-775738-00240931-3/1 Štefánikova kamenina 329,00 300 1990 

181 2103-775738-00240931-3/1 Štefánikova kamenina 29,00 300 1990 

182 2103-775738-00240931-3/1 Švermova kamenina 49,00 250 2013 

183 2103-775738-00240931-3/1 Švermova kamenina 79,00 300 2013 

184 2103-775738-00240931-3/1 Táboritská kamenina 329,00 300 2013 

185 2103-775738-00240931-3/2 Těsnohlídkova PVC 178,00 300 2003 

186 2103-775738-00240931-3/2 Tigridova PVC 527,00 300 2004 

187 2103-775738-00240931-3/1 Tichého kamenina 64,00 300 2001 

188 2103-775738-00240931-3/1 Tylova kamenina 133,00 300 2002 

189 2103-775738-00240931-3/1 Tyršova kamenina 36,00 300 2002 

190 2103-775738-00240931-3/1 Tyršova kamenina 204,00 300 2002 

191 2103-775738-00240931-3/1 U Hostína kamenina 159,00 300 2006 

192 2103-775738-00240931-3/1 U Kaberny kamenina 147,00 300 1999 

193 2103-775738-00240931-3/1 U Obory kamenina 225,00 300 2013 

194 2103-775738-00240931-3/1 U Obory kamenina 25,00 250 2013 

195 2103-775738-00240931-3/1 U Přeložky kamenina 255,50 300 2013 

196 2103-775738-00240931-3/1 U starého koupadla kamenina 75,00 300 2002 

197 2103-775738-00240931-3/1 U starého koupadla kamenina 20,00 300 2002 

198 2103-775738-00240931-3/1 U Výmoly kamenina 86,00 300 1999 

199 2103-775738-00240931-3/1 Vítězslava Nováka kamenina 67,00 300 2002 

200 2103-775738-00240931-3/1 Vítězslava Nováka kamenina 135,00 300 2002 

201 2103-775738-00240931-3/1 Vojanova kamenina 73,00 300 2002 

202 2103-775738-00240931-3/1 Vrchlického kamenina 105,00 300 2002 

203 2103-775738-00240931-3/1 Vydrova kamenina 88,00 300 2002 

204 2103-775738-00240931-3/1 Wolkerova kamenina 394,00 300 1999 

205 2103-775738-00240931-3/1 Zahradní kamenina 158,00 300 2006 

206 2103-775738-00240931-3/1 Želivského kamenina 165,00 300 2013 

207 2103-775738-00240931-3/1 Žižkova kamenina 120,00 300 1988 

 Celkem   29 522,20   

 

4.2.1 Čistírna odpadních vod 

Mechanicko – biologická ČOV pro město Úvaly v lokalitě Hodov byla uvedena do provozu se 
dvěma vystrojenými technologickými linkami (3 000 EO) počátkem roku 2000. ČOV byla 
vybavena lapákem písku, lapákem tuků a vyrovnávací nádrží, odkud se přivedené odpadní 
vody čerpaly mělnícími čerpadly přes rozdělovací objekt na biologický stupeň. Biologický 
stupeň ČOV byl stavebně vybudován jako čtyřliniový, technologicky však byly vystrojeny jen 
dvě linky. Tato ČOV byla v roce 2011 vybavena novým hrubým předčištěním a technologicky 
dostrojena na plnou kapacitu všech čtyř instalovaných provozních linek čistícího procesu 
(kapacita 6 048 EO). Vyrovnávací nádrž v původní vstupní čerpací stanici byla zrušena. 

 

5. ZHODNOCENÍ STAVU VODOHOSPODÁŘSKÉHO MAJETKU 

5.1 Kritéria hodnocení stavu 

Pro vodovodní i kanalizační síť byla jako rozhodující kritérium pro hodnocení jejich stavu 
zvolena tzv. meziroční změna opotřebení, která byla stanovena dle následujícího vzorce: 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

15 
 

Meziroční změna opotřebení = 100 / životnost (%) 

Toto zjednodušení výpočtu vychází z předpokladu, že každý rok se řad opotřebí nepřímo 
úměrně ke své životnosti. Čím větší je životnost sítě, tím menší je její roční opotřebení.  

Doporučená životnost (dle přílohy 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb.) v letech 

Vodovod 80 

Kanalizace 90 

VDJ 45 

ČOV 40 

 

5.2 Statistické hodnocení vodovodu pro veřejnou potřebu 

Pro potřeby PFO bylo hodnoceno 190 úseků vodovodu pro veřejnou potřebu, který je ve 
vlastnictví města Úvaly. Celková délka hodnocených úseků vodovodu činí cca 42,6 km. 

Výsledná tabulka hodnocení vodovodní sítě je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. 

 

5.2.1 Použité materiály na vodovodní potrubí 

Gravitační řady vodovodu pro veřejnou potřebu jsou z plastových materiálů (PVC, PE)  
a litiny. 

Většina, asi 91% vodovodní sítě ve vlastnictví města Úvaly je vybudováno z plastu. Plasty, 
v případě vodovodní sítě ve vlastnictví města Úvaly polyetylen (45%) a polyvinylchlorid 
(46%), jsou ve vodárenství používány již od 80. let 20. století.  

Litina obyčejná (šedá) je kvalitní, běžně používaný materiál, vyznačující se dlouhou 
životností a odolností proti namáhání. Tento materiál tvoří celkem 9% vodovodní sítě  
ve vlastnictví města Úvaly. 

Graf 1: Zastoupení materiálů u vodovodního potrubí 

 
 
5.2.2 Zastoupení dimenzí vodovodního potrubí 

Dimenze (průměr) potrubí vodovodní sítě ve vlastnictví města Úvaly se pohybuje v rozmezí 
od 60 až do 225 mm, přičemž největší dimenze jsou použity pro přívodní a hlavní rozvodné 
řady, menší pak pro běžné uliční řady a veřejné přípojky. Zastoupení dimenzí je dáno 
hydraulickými poměry a odběrem pitné vody. 

LT 
9% 

PE 
45% 

PVC 
46% 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

16 
 

Graf 2: Zastoupení dimenzí vodovodního potrubí 

 
 
5.2.3 Stáří vodovodní sítě 

Nejstarší část vodovodní sítě ve vlastnictví města Úvaly pochází z roku 1973. Největší část 
vodovodní sítě ve vlastnictví města Úvaly, cca 66%, byla vybudována již v minulém století, 
tedy před rokem 2000. 

Graf 3: Stáří vodovodní sítě 

 

 

5.2.4 Opotřebení a životnost vodovodního potrubí 

Opotřebení vodovodního potrubí je vypočteno jako podíl skutečné doby používání 
vodovodního potrubí a předpokládané doby jeho životnosti. Čím novější je vodovodní řad  
a čím kvalitnější použitý materiál, tím je opotřebení vodovodu menší. 

Váženým průměrem bylo vypočteno celkové opotřebení vodovodních řadů ve vlastnictví 
města Úvaly na 24%. Znamená to, že vodovodní síť je jako celek zhruba ve čtvrtině své 
průměrné životnosti. Dle přílohy 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb. se doporučuje uvažovat 
životnost přiváděcích vodovodních řadů a vodovodní sítě 80 let. 

do 100 mm 
13% 

od 100 do 200 mm 
66% 

od 200 do 300 mm 
21% 

před rokem 1990 
14% 

před rokem 2000 
52% 

do roku 2007 
21% 

do roku 2016 
13% 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

17 
 

Graf 4: Opotřebení vodovodního potrubí 

 
 
5.3 Statistické hodnocení kanalizace pro veřejnou potřebu 

Pro potřeby PFO bylo hodnoceno celkem 207 úseků kanalizace pro veřejnou potřebu, která 
je ve vlastnictví města Úvaly. Celková délka těchto hodnocených úseků kanalizace činí  
cca 29,5 km.  

Výsledná tabulka pro kanalizační síť je přílohou č. 2 tohoto dokumentu. 

 

5.3.1 Použité materiály na kanalizační potrubí 

Kanalizační síť ve vlastnictví města Úvaly je vybudovaná z kameniny a plastu. Většina 
kanalizační sítě (88%) je vybudována z kameniny. Hlavní výhodou kameniny je dlouhá 
životnost a vysoká chemická odolnost. Zbylá část kanalizace je vybudována z polypropylenu 
(PVC) (11%) a polyuretanu (PPUR2) (1%). 

Graf 5: Zastoupení materiálů u kanalizačního potrubí 

 

 

5.3.2 Zastoupení dimenzí kanalizačního potrubí 

Dimenze (průměr) potrubí kanalizační sítě ve vlastnictví města Úvaly se pohybuje v rozmezí 
od 50 až do 300 mm, přičemž největší dimenze jsou použity pro hlavní stoky, menší pak pro 

0% 

5% 

10% 

15% 

20% 

25% 

30% 

35% 

40% 

do 10% do 20% do 30% nad 30% 

16% 

23% 
24% 

37% % délky sítě 

kamenina 
88% 

PVC 
11% PPUR2 

1% 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

18 
 

uliční větve a výtlaky. Zastoupení dimenzí je dáno hydraulickými poměry  
a odtokem odpadních vod. 

Graf 6: Zastoupení dimenzí kanalizačního potrubí 

 

 
5.3.3 Stáří kanalizační sítě 

Kanalizační síť ve vlastnictví města Úvaly je jako celek „mladá“. Největší část kanalizační 
sítě ve vlastnictví města Úvaly byla vybudována po roce 2000. 

Graf 7: Stáří kanalizační sítě 

 

 

5.3.4 Opotřebení a životnost kanalizačního potrubí 

Opotřebení je vypočteno jako podíl skutečné doby používání kanalizačního potrubí  
a předpokládané (teoretické) doby životnosti kanalizačního potrubí. Čím je novější stoka  
a kvalitnější materiál, tím je opotřebení kanalizace menší.  

Váženým průměrem bylo vypočteno celkové opotřebení kanalizačních řadů ve vlastnictví 
města Úvaly na 14%. Znamená to, že kanalizační síť ve vlastnictví města Úvaly je jako celek 
na začátku své průměrné životnosti. Dle přílohy 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb. se doporučuje 
uvažovat životnost kanalizační sítě 90 let. 

do 200 mm 
1% 

250 mm 
8% 

300 mm 
91% 

před rokem 2000 
23% 

do roku 2006 
40% 

do roku 2016 
37% 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

19 
 

Graf 8: Opotřebení kanalizačního potrubí 

 

 

5.4 Statistické hodnocení staveb a objektů 

Vodojemy 

Dle doporučení přílohy 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném znění, byla stanovena 
průměrná životnost VDJ na 45 let. Stávající průměrné opotřebení vodojemů města Úvaly je 
cca 7,8%. 

Čistírna odpadních vod 

Dle doporučení přílohy 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném znění, byla stanovena 
průměrná životnost celé ČOV na 40 let. Stávající průměrné opotřebení ČOV Úvaly je 15%. 

 

6. PLÁN FINANCOVÁNÍ OBNOVY  

Potřeba finančních prostředků vychází ze skutečného stáří vodohospodářské infrastruktury 
ve vlastnictví města Úvaly a jejího opotřebení. Dalším předpokladem je to, že 
vodohospodářská infrastruktura musí být obnovena tak, aby nedocházelo ke zhoršování 
jejího současného stavu.  

VH majetek průměrná životnost 
průměrné 
opotřebení 

meziroční změna 
opotřebení 

vodovod 80 let 24% 1,25% 

VDJ 45 let 7,86% 2,22% 

kanalizace 90 let 14% 1,11% 

ČOV 40 let 15% 2,50% 

Pro výpočet roční potřeby finančních prostředků je třeba vypočítat teoretickou dobu 
akumulace prostředků dle přílohy 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném znění: 

Teoretická doba akumulace prostředků = životnost/100 * (100 – opotřebení v %) 

Známe-li teoretickou dobu akumulace prostředků, pak lze jednoduchým vynásobením 
vypočítat roční potřebu finančních prostředků:  

Roční potřeba prostředků = celková hodnota majetku / teoretická doba akumulace 
prostředků 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

do 10% do 20% do 35% 

37% 

53% 

10% 

%délky sítě 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

20 
 

VH majetek 
Hodnota majetku 

dle VÚME 
Teoretická doba 

akumulace prostředků 
Roční potřeba 

finančních prostředků 

vodovod 172 590 tis. Kč 61 let 2 840 tis. Kč 

VDJ 17 920 tis. Kč 41 let 430 tis. Kč 

kanalizace 206 630 tis. Kč 78 let 2 660 tis. Kč 

ČOV 51 920 tis. Kč 34 let 1 530 tis. Kč 

 

Celková potřeba finančních prostředků na desetileté období je pak 10ti-násobkem roční 
potřeby. Výsledky obsahuje závěrečná tabulka vypracovaná dle přílohy 18 k vyhlášce  
č. 428/2001 Sb., která je přílohou č. 3 tohoto dokumentu. 

  

7. ZÁVĚRY 

I. Zajištění potřebné obnovy, jako základní podmínky efektivního a stabilního provozování 
vodohospodářského majetku města Úvaly vyžaduje roční objem finančních prostředků 
v optimální výši: 

 cca 1,65% z hodnoty vodovodní sítě, 

 cca 2,40% z hodnoty vodojemů, 

 cca 1,29% z hodnoty kanalizační sítě, 

 cca 2,95% z hodnoty čistírny odpadních vod. 

II. Při hodnotě majetku 449 050 tis. Kč (viz příloha č. 3) to ročně představuje investovat  
do obnovy přibližně 7,47 mil. Kč, z toho pro vodovody včetně VDJ 3,28 mil. Kč, pro 
kanalizaci včetně ČOV 4,19 mil. Kč, tedy více peněz by mělo být investováno do 
kanalizační sítě. V dalších letech je vhodné peníze akumulovat na speciálním účtu a 
vhodně zhodnocovat. 

III. V současné době zajišťuje provozování vodohospodářského majetku příspěvková 
organizace města Úvaly – Technické služby města Úvaly na základě provozní smlouvy, 
což znamená, že prostředky na obnovu jsou tvořeny z nájemného (pachtovného). 
Nájemné zahrnuje zejména prostředky na obnovu stávající i budoucí 
vodohospodářské infrastruktury města Úvaly a investice související s jejím 
rozvojem (rozšířením). Tyto finanční prostředky jsou tak jasně účelově určené. 
V rámci nastavení podmínek stávající provozní smlouvy byla stanovena výše nájemného 
tak, aby v maximální možné míře pokryla finanční potřebu prostředků na obnovu 
vodohospodářského majetku města Úvaly.  

IV. Nájemné v roce 2017 bylo stanoveno ve výši 7 384 000 Kč. Lze předpokládat, že 
v následujících letech bude nájemné minimálně ve stejné výši. Z toho vyplývá, že 
veškeré finanční prostředky, které vlastník získá z nájemného, budou investovány 
do obnovy jeho stávající vodohospodářské infrastruktury. 

V. PFO i každou jeho aktualizaci, která je nedílnou součástí PFO, schvaluje nejvyšší orgán 
vlastníka (zastupitelstvo města Úvaly).  

VI. Údaje uvedené v PFO nejsou v souladu s VÚME za rok 2016, která byla zpracována 
na základě dat od předchozího provozovatele vodohospodářské infrastruktury 
města Úvaly. PFO byl zpracován na základě nového soupisu veškerého 
existujícího vodohospodářského majetku ve vlastnictví města Úvaly vytvořeného 
dle podkladů od všech zainteresovaných stran. 



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v majetku města Úvaly 

21 
 

VII. Doklady k realizaci plánu v jednotlivých letech po jeho zpracování tvoří porovnání podle  
§ 36 odst. 5 zákona č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a seznam 
realizovaných akcí obnovy včetně vynaložených nákladů. 

 

8. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Tabulka - Vyhodnocení vodovodní sítě 

Příloha č. 2: Tabulka - Vyhodnocení kanalizační sítě 

Příloha č. 3: Tabulka PFO dle přílohy 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném znění  



Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací výchozí rok: 2017

na období: 2018 - 2027

1. Vlastník vodovodu nebo kanalizace:

A. Právnická osoba:

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Identifikační číslo, bylo-li přiděleno:

Statutární orgán:

  

2. Provozovatel:

Právnická osoba:

Název:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Statutární orgány:

3. Míra odpovědnosti za obnovu majetku 

vodovodů a kanalizací vyplývající ze smlouvy 

podle § 8 odst. 2 zákona:

Vypracoval:

Město Úvaly
Pražská 276, 250 82 Úvaly

240931

Zastupitelstvo města

Technické služby města Úvaly
Riegerova čp. 12, 250 82 Úvaly

4441869

Zastupitelstvo města



Materiál Zkratka Životnost vodovod Životnost kanalizace

kamenina KAM 90

litina LT 80

polypropylen PP 80

polyethylen PE 80

polyvinylchlorid PVC 80 90

ČOV ŽIVOTNOST

ČOV 40 dle přílohy č. 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb.

Zdroje vody a objekty na vod. síti ŽIVOTNOST

Zemní vodojem 45 dle přílohy č. 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb.



dle přílohy č. 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb.



Příloha č. 1 PFO

Identifikační číslo 

majetkové evidence
Název vodovodu / ulice Materiál (zkratka)

Délka 

úseku (m)
DN (mm)

Rok výstavby 

či 

rekonstrukce

Teoretická 

životnost

Konec 

životnosti

Cena v 

Kč/bm 

potrubí 

dleMP

Hodnota 

majetku dle 

VÚME (Kč) - 

dopočtená dle 

MP

% opotřebení 

Vážený 

průměr 

životnosti

Vážený 

průměr 

opotřebení

výchozí 

rok:
2017

"2103-775738-00240931-1/1" 28. října LT 73 200 1973 80 2053 5460 398 580 55 5840 4015,00

"2103-775738-00240931-1/1" 28. října PVC 157 160 1973 80 2053 4402 691 114 55 12560 8635,00

"2103-775738-00240931-1/1" 5. května PVC 40 110 1993 80 2073 3742 149 680 30 3200 1200,00

"2103-775738-00240931-1/1" 5. května PVC 521 160 1993 80 2073 4402 2 293 442 30 41680 15630,00

"2103-775738-00240931-1/1" Alešova PE 235 110 1987 80 2067 3742 879 370 38 18800 8812,50

"2103-775738-00240931-1/1" Atlasová PE 89 110 1996 80 2076 3742 333 038 26 7120 2336,25

"2103-775738-00240931-1/1" Atlasová PE 383 110 1996 80 2076 3742 1 433 186 26 30640 10053,75

"2103-775738-00240931-1/1" Barákova LT 99 200 1986 80 2066 5460 540 540 39 7920 3836,25

"2103-775738-00240931-1/1"

bez jména (bezejmenná ulice v 

Radlické čtvrti, kolmo na 

Dobročovickou)

PE 234 160 2003 80 2083 4402 1 030 068 18 18720 4095,00

"2103-775738-00240931-1/1" Bezručova PVC 128 110 1986 80 2066 3742 478 976 39 10240 4960,00

"2103-775738-00240931-1/1" Bohumila Trnky PVC 42 300 2016 80 2096 6010 252 420 1 3360 52,50

"2103-775738-00240931-1/1" Borová PE 123 110 2004 80 2084 3742 460 266 16 9840 1998,75

"2103-775738-00240931-1/1" Boženy Němcové PVC 304 160 1987 80 2067 4402 1 338 208 38 24320 11400,00

"2103-775738-00240931-1/1" Bratří Čapků PVC 140 110 1991 80 2071 3742 523 880 33 11200 4550,00

"2103-775738-00240931-1/1" Brožíkova PVC 103 110 2001 80 2081 3742 385 426 20 8240 2060,00

"2103-775738-00240931-1/1" Bulharská PVC 127 110 1994 80 2074 3742 475 234 29 10160 3651,25

"2103-775738-00240931-1/1" Bulharská PVC 98 110 1994 80 2074 3742 366 716 29 7840 2817,50

"2103-775738-00240931-1/1" Čechova LT 141 150 1986 80 2066 4920 693 720 39 11280 5463,75

"2103-775738-00240931-1/1" Čelakovského PVC 189 110 1993 80 2073 3742 707 238 30 15120 5670,00

"2103-775738-00240931-1/1" Čermákova PE 46 110 2001 80 2081 3742 172 132 20 3680 920,00

"2103-775738-00240931-1/1" Česká PE 143 90 2006 80 2086 3400 486 200 14 11440 1966,25

"2103-775738-00240931-1/1" Česká PE 72 110 2006 80 2086 3742 269 424 14 5760 990,00

"2103-775738-00240931-1/1" Dalmatská PE 97 110 2006 80 2086 3742 362 974 14 7760 1333,75

"2103-775738-00240931-1/1" Dalmatská PE 45 160 2006 80 2086 4402 198 090 14 3600 618,75

"2103-775738-00240931-1/1" Denisova PVC 130 160 1994 80 2074 4402 572 260 29 10400 3737,50

"2103-775738-00240931-1/1" Diamantová PVC 157 110 2004 80 2084 3742 587 494 16 12560 2551,25

"2103-775738-00240931-1/1" Dobročovická PE 313 160 2003 80 2083 4402 1 377 826 18 25040 5477,50

"2103-775738-00240931-1/1" Dobročovická PE 164 90 2003 80 2083 3400 557 600 18 13120 2870,00

"2103-775738-00240931-1/1" Dobročovická PE 627 160 2003 80 2083 4402 2 760 054 18 50160 10972,50

"2103-775738-00240931-1/1" Dobročovická PE 758 160 2003 80 2083 4402 3 336 716 18 60640 13265,00

"2103-775738-00240931-1/1" Dobrovského PVC 354 160 1991 80 2071 4402 1 558 308 33 28320 11505,00

"2103-775738-00240931-1/1" Doktora Strusky PE 171 110 2003 80 2083 3742 639 882 18 13680 2992,50

"2103-775738-00240931-1/1" Dvořákova PVC 168 160 1993 80 2073 4402 739 536 30 13440 5040,00

"2103-775738-00240931-1/1" E.E. Kische PE 312 110 2004 80 2084 3742 1 167 504 16 24960 5070,00

"2103-775738-00240931-1/1" Ebenová PVC 131 110 1998 80 2078 3742 490 202 24 10480 3111,25

"2103-775738-00240931-1/1" Erbenova LT 215 150 1987 80 2067 4920 1 057 800 38 17200 8062,50

"2103-775738-00240931-1/1" Fibichova PE 5 90 1998 80 2078 3400 17 000 24 400 118,75

"2103-775738-00240931-1/1" Fibichova PE 254 200 1998 80 2078 4930 1 252 220 24 20320 6032,50

"2103-775738-00240931-1/1" Foersterova PVC 249 100 1993 80 2073 3610 898 890 30 19920 7470,00

"2103-775738-00240931-1/1" Foersterova PE 38 90 1993 80 2073 3400 129 200 30 3040 1140,00

"2103-775738-00240931-1/1" Fr. Šrámka PVC 94 110 1999 80 2079 3742 351 748 23 7520 2115,00

"2103-775738-00240931-1/1" Fügnerova PVC 114 160 1992 80 2072 4402 501 828 31 9120 3562,50

"2103-775738-00240931-1/1" Glücksmannova PE 357 110 2004 80 2084 3742 1 335 894 16 28560 5801,25

"2103-775738-00240931-1/1" Grégrova PVC 297 225 1991 80 2071 5195 1 542 915 33 23760 9652,50

"2103-775738-00240931-1/1" Guth-Jarkovského PVC 351 160 1991 80 2071 4402 1 545 102 33 28080 11407,50

"2103-775738-00240931-1/1" Hakenova PVC 244 225 1991 80 2071 5195 1 267 580 33 19520 7930,00

"2103-775738-00240931-1/1" Hálkova PE 260 110 2013 80 2093 3742 972 920 5 20800 1300,00

"2103-775738-00240931-1/1" Havlíčkova PVC 208 160 1988 80 2068 4402 915 616 36 16640 7540,00

"2103-775738-00240931-1/1" Horova PVC 520 110 1991 80 2071 3742 1 945 840 33 41600 16900,00

"2103-775738-00240931-1/1" Husova PVC 181 160 1992 80 2072 4402 796 762 31 14480 5656,25

"2103-775738-00240931-1/1" Husova PVC 223 225 1992 80 2072 5195 1 158 485 31 17840 6968,75

"2103-775738-00240931-1/1" Chelčického PE 77 63 2007 80 2087 2873 221 221 13 6160 962,50



Identifikační číslo 

majetkové evidence
Název vodovodu / ulice Materiál (zkratka)

Délka 

úseku (m)
DN (mm)

Rok výstavby 

či 

rekonstrukce

Teoretická 

životnost

Konec 

životnosti

Cena v 

Kč/bm 

potrubí 

dleMP

Hodnota 

majetku dle 

VÚME (Kč) - 

dopočtená dle 

MP

% opotřebení 

Vážený 

průměr 

životnosti

Vážený 

průměr 

opotřebení

výchozí 

rok:
2017

"2103-775738-00240931-1/1" Chelčického PE 43 90 2007 80 2087 3400 146 200 13 3440 537,50

"2103-775738-00240931-1/1" Chelčického PE 183 160 2007 80 2087 4402 805 566 13 14640 2287,50

"2103-775738-00240931-1/1" Chorvatská PVC 540 110 1994 80 2074 3742 2 020 680 29 43200 15525,00

"2103-775738-00240931-1/1" Chorvatská LT 540 80 1994 80 2074 4000 2 160 000 29 43200 15525,00

"2103-775738-00240931-1/1" Jalovcová PE 137 110 2004 80 2084 3742 512 654 16 10960 2226,25

"2103-775738-00240931-1/1" Janáčkova PE 99 110 2013 80 2093 3742 370 458 5 7920 495,00

"2103-775738-00240931-1/1" Janáčkova PE 295 125 2013 80 2093 3940 1 162 300 5 23600 1475,00

"2103-775738-00240931-1/1" Jedlová PE 150 110 2004 80 2084 3742 561 300 16 12000 2437,50

"2103-775738-00240931-1/1" Jeronýmova PE 91 90 2007 80 2087 3400 309 400 13 7280 1137,50

"2103-775738-00240931-1/1" Jeronýmova PE 170 110 2007 80 2087 3742 636 140 13 13600 2125,00

"2103-775738-00240931-1/1" Jeronýmova PE 94 160 2007 80 2087 4402 413 788 13 7520 1175,00

"2103-775738-00240931-1/1" Jiráskova PVC 608 225 2000 80 2080 5195 3 158 560 21 48640 12920,00

"2103-775738-00240931-1/1" Jirenská PVC 237 90 1999 80 2079 3400 805 800 23 18960 5332,50

"2103-775738-00240931-1/1" Jirenská PVC 228 110 1999 80 2079 3742 853 176 23 18240 5130,00

"2103-775738-00240931-1/1" Jirenská (Zálesí) PE 289 110 1999 80 2079 3742 1 081 438 23 23120 6502,50

"2103-775738-00240931-1/1" Jiřího Gruši PE 84 100 2012 80 2092 3610 303 240 6 6720 525,00

"2103-775738-00240931-1/1" Josefa Lady PVC 207 110 1999 80 2079 3742 774 594 23 16560 4657,50

"2103-775738-00240931-1/1" Jungmanova LT 220 100 1986 80 2066 3610 794 200 39 17600 8525,00

"2103-775738-00240931-1/1" Jungmanova PE 85 110 1986 80 2066 3742 318 070 39 6800 3293,75

"2103-775738-00240931-1/1" Jungmanova PVC 89 160 1986 80 2066 4402 391 778 39 7120 3448,75

"2103-775738-00240931-1/1" K Hájovně PVC 147 110 1995 80 2075 3742 550 074 28 11760 4042,50

"2103-775738-00240931-1/1" Kladská PVC 173 110 2000 80 2080 3742 647 366 21 13840 3676,25

"2103-775738-00240931-1/1" Klánovická PVC 571 225 1988 80 2068 5195 2 966 345 36 45680 20698,75

"2103-775738-00240931-1/1" Klostermannova PVC 294 160 1991 80 2071 4402 1 294 188 33 23520 9555,00

"2103-775738-00240931-1/1" Klostermannova PVC 215 225 1991 80 2071 5195 1 116 925 33 17200 6987,50

"2103-775738-00240931-1/1" Kmochova PE 146 90 1986 80 2066 3400 496 400 39 11680 5657,50

"2103-775738-00240931-1/1" Kollárova LT 870 200 1990 80 2070 5460 4 750 200 34 69600 29362,50

"2103-775738-00240931-1/1" Komenského PVC 169 160 1991 80 2071 4402 743 938 33 13520 5492,50

"2103-775738-00240931-1/1" Kožíškova PVC 112 110 1993 80 2073 3742 419 104 30 8960 3360,00

"2103-775738-00240931-1/1" Kupkova PE 176 110 2001 80 2081 3742 658 592 20 14080 3520,00

"2103-775738-00240931-1/1" Lesní PVC 171 110 1998 80 2078 3742 639 882 24 13680 4061,25

"2103-775738-00240931-1/1" Lipanská PE 165 90 2007 80 2087 3400 561 000 13 13200 2062,50

"2103-775738-00240931-1/1" Lužická PVC 310 90 1994 80 2074 3400 1 054 000 29 24800 8912,50

"2103-775738-00240931-1/1" Lužická PVC 157 110 1994 80 2074 3742 587 494 29 12560 4513,75

"2103-775738-00240931-1/1" Máchova PVC 124 110 1991 80 2071 3742 464 008 33 9920 4030,00

"2103-775738-00240931-1/1" Mánesova PVC 212 100 1991 80 2071 3610 765 320 33 16960 6890,00

"2103-775738-00240931-1/1" Mánesova PVC 265 110 1991 80 2071 3742 991 630 33 21200 8612,50

"2103-775738-00240931-1/1" Maroldova LT 99 80 1990 80 2070 4000 396 000 34 7920 3341,25

"2103-775738-00240931-1/1" Maroldova LT 141 150 1990 80 2070 4920 693 720 34 11280 4758,75

"2103-775738-00240931-1/1" Maroldova PVC 92 160 1990 80 2070 4402 404 984 34 7360 3105,00

"2103-775738-00240931-1/1" Milíčova PE 273 90 2011 80 2091 3400 928 200 8 21840 2047,50

"2103-775738-00240931-1/1" Modřínová PE 179 110 2004 80 2084 3742 669 818 16 14320 2908,75

"2103-775738-00240931-1/1" Moravská PE 109 90 2006 80 2086 3400 370 600 14 8720 1498,75

"2103-775738-00240931-1/1" Moravská PE 101 110 2006 80 2086 3742 377 942 14 8080 1388,75

"2103-775738-00240931-1/1" Muchova PVC 283 110 2001 80 2081 3742 1 058 986 20 22640 5660,00

"2103-775738-00240931-1/1" Na Spojce PVC 294 225 1993 80 2073 5195 1 527 330 30 23520 8820,00

"2103-775738-00240931-1/1" Na Ztraceném korci PVC 292 110 1991 80 2071 3742 1 092 664 33 23360 9490,00

"2103-775738-00240931-1/1" Nad Koupadlem PE 68 90 1987 80 2067 3400 231 200 38 5440 2550,00

"2103-775738-00240931-1/1" náměstí Arnošta z Pardubíc PVC 36 100 1992 80 2072 3610 129 960 31 2880 1125,00

"2103-775738-00240931-1/1" náměstí Arnošta z Pardubíc PVC 78 150 1992 80 2072 4270 333 060 31 6240 2437,50

"2103-775738-00240931-1/1" náměstí Arnošta z Pardubíc PVC 200 160 1992 80 2072 4402 880 400 31 16000 6250,00

"2103-775738-00240931-1/1" náměstí Arnošta z Pardubíc PVC 201 225 1992 80 2072 5195 1 044 195 31 16080 6281,25

"2103-775738-00240931-1/1" náměstí Svobody PVC 299 110 1993 80 2073 3742 1 118 858 30 23920 8970,00

"2103-775738-00240931-1/1" náměstí Svobody PVC 268 160 1993 80 2073 4402 1 179 736 30 21440 8040,00

"2103-775738-00240931-1/1" Nerudova LT 188 100 1988 80 2068 4400 827 200 36 15040 6815,00



Identifikační číslo 

majetkové evidence
Název vodovodu / ulice Materiál (zkratka)

Délka 

úseku (m)
DN (mm)

Rok výstavby 

či 

rekonstrukce

Teoretická 

životnost

Konec 

životnosti

Cena v 

Kč/bm 

potrubí 

dleMP

Hodnota 

majetku dle 

VÚME (Kč) - 

dopočtená dle 

MP

% opotřebení 

Vážený 

průměr 

životnosti

Vážený 

průměr 

opotřebení

výchozí 

rok:
2017

"2103-775738-00240931-1/1" Nerudova PVC 482 225 1988 80 2068 5195 2 503 990 36 38560 17472,50

"2103-775738-00240931-1/1" Otokara Březiny PE 141 225 2013 80 2093 5195 732 495 5 11280 705,00

"2103-775738-00240931-1/1" Otokara Březiny PE 318 200 2013 80 2093 4930 1 567 740 5 25440 1590,00

"2103-775738-00240931-1/1" Oty Pavla PE 275 110 2002 80 2082 3742 1 029 050 19 22000 5156,25

"2103-775738-00240931-1/1" Palackého PVC 304 110 1991 80 2071 3742 1 137 568 33 24320 9880,00

"2103-775738-00240931-1/1" Palackého PVC 119 160 1991 80 2071 4402 523 838 33 9520 3867,50

"2103-775738-00240931-1/1" Pernerova PE 286 110 1991 80 2071 3742 1 070 212 33 22880 9295,00

"2103-775738-00240931-1/1" Pod Tratí PVC 139 160 1993 80 2073 4402 611 878 30 11120 4170,00

"2103-775738-00240931-1/1" Poděbradova PE 182 110 2007 80 2087 3742 681 044 13 14560 2275,00

"2103-775738-00240931-1/1" Podhájí PVC 91 60 1990 80 2070 2817 256 347 34 7280 3071,25

"2103-775738-00240931-1/1" Polská PE 179 90 2006 80 2086 3400 608 600 14 14320 2461,25

"2103-775738-00240931-1/1" Polská PE 102 110 2006 80 2086 3742 381 684 14 8160 1402,50

"2103-775738-00240931-1/1" Pražská PE 61 90 2013 80 2093 3400 207 400 5 4880 305,00

"2103-775738-00240931-1/1" Pražská PE 147 110 2013 80 2093 3742 550 074 5 11760 735,00

"2103-775738-00240931-1/1" Pražská PE 459 125 2013 80 2093 3940 1 808 460 5 36720 2295,00

"2103-775738-00240931-1/1" Pražská PVC 412 110 2013 80 2093 3742 1 541 704 5 32960 2060,00

"2103-775738-00240931-1/1" Pražská PVC 108 160 2013 80 2093 4402 475 416 5 8640 540,00

"2103-775738-00240931-1/1" Prokopa Velikého LT 365 150 1988 80 2068 4270 1 558 550 36 29200 13231,25

"2103-775738-00240931-1/1" Prokopa Velikého PE 61 90 1988 80 2068 3400 207 400 36 4880 2211,25

"2103-775738-00240931-1/1" Prokopa Velikého PVC 245 110 1988 80 2068 3742 916 790 36 19600 8881,25

"2103-775738-00240931-1/1" Purkyňova PE 57 90 1990 80 2070 3400 193 800 34 4560 1923,75

"2103-775738-00240931-1/1" Purkyňova PE 440 160 1990 80 2070 4402 1 936 880 34 35200 14850,00

"2103-775738-00240931-1/1" Purkyňova PE 108 200 1990 80 2070 4930 532 440 34 8640 3645,00

"2103-775738-00240931-1/1" Raisova LT 302 80 1987 80 2067 4000 1 208 000 38 24160 11325,00

"2103-775738-00240931-1/1" Raisova PE 142 90 1999 80 2079 3400 482 800 23 11360 3195,00

"2103-775738-00240931-1/1" Rašínova PVC 392 160 1991 80 2071 4402 1 725 584 33 31360 12740,00

"2103-775738-00240931-1/1" Riegerova PVC 210 160 1993 80 2073 4402 924 420 30 16800 6300,00

"2103-775738-00240931-1/1" Roháčova PE 313 90 2007 80 2087 3400 1 064 200 13 25040 3912,50

"2103-775738-00240931-1/1" Rokycanova PE 155 90 2007 80 2087 3400 527 000 13 12400 1937,50

"2103-775738-00240931-1/1" Rumunská PVC 89 110 1994 80 2074 3742 333 038 29 7120 2558,75

"2103-775738-00240931-1/1" Ruská PVC 410 110 1994 80 2074 3742 1 534 220 29 32800 11787,50

"2103-775738-00240931-1/1" Seifertova PE 71 100 2012 80 2092 3610 256 310 6 5680 443,75

"2103-775738-00240931-1/1" Slavíčkova PE 63 63 2001 80 2081 2873 180 999 20 5040 1260,00

"2103-775738-00240931-1/1" Slavíčkova PE 182 110 2001 80 2081 3742 681 044 20 14560 3640,00

"2103-775738-00240931-1/1" Slezská PE 100 90 2006 80 2086 3400 340 000 14 8000 1375,00

"2103-775738-00240931-1/1" Slovenská PE 186 90 2006 80 2086 3400 632 400 14 14880 2557,50

"2103-775738-00240931-1/1" Slovenská PE 101 110 2006 80 2086 3742 377 942 14 8080 1388,75

"2103-775738-00240931-1/1" Smetanova LT 230 100 1992 80 2072 3610 830 300 31 18400 7187,50

"2103-775738-00240931-1/1" Smetanova PVC 107 225 1992 80 2072 5195 555 865 31 8560 3343,75

"2103-775738-00240931-1/1" Smrková PE 282 110 2004 80 2084 3742 1 055 244 16 22560 4582,50

"2103-775738-00240931-1/1" Sovova PVC 361 160 1993 80 2073 4402 1 589 122 30 28880 10830,00

"2103-775738-00240931-1/1" Srbská PVC 509 110 1994 80 2074 3742 1 904 678 29 40720 14633,75

"2103-775738-00240931-1/1" Sukova PVC 189 80 1986 80 2066 3190 602 910 39 15120 7323,75

"2103-775738-00240931-1/1" Šafaříkova PVC 156 110 1987 80 2067 3742 583 752 38 12480 5850,00

"2103-775738-00240931-1/1" Škvorecká PVC 306 110 1993 80 2073 3742 1 145 052 30 24480 9180,00

"2103-775738-00240931-1/1" Škvorecká PVC 733 160 1993 80 2073 4402 3 226 666 30 58640 21990,00

"2103-775738-00240931-1/1" Šámalova PE 149 90 2002 80 2082 3400 506 600 19 11920 2793,75

"2103-775738-00240931-1/1" Šámalova PE 123 110 2002 80 2082 3742 460 266 19 9840 2306,25

"2103-775738-00240931-1/1" Štefánikova PVC 378 160 1990 80 2070 4402 1 663 956 34 30240 12757,50

"2103-775738-00240931-1/1" Švermova PE 107 125 2013 80 2093 3940 421 580 5 8560 535,00

"2103-775738-00240931-1/1" Táboritská PE 111 90 2007 80 2087 3400 377 400 13 8880 1387,50

"2103-775738-00240931-1/1" Táboritská PE 234 160 2007 80 2087 4402 1 030 068 13 18720 2925,00

"2103-775738-00240931-1/1" Těsnohlídkova PE 178 110 2003 80 2083 3742 666 076 18 14240 3115,00

"2103-775738-00240931-1/1" Tichého PE 64 110 2001 80 2081 3742 239 488 20 5120 1280,00

"2103-775738-00240931-1/1" Tigridova PE 527 110 2003 80 2083 3742 1 972 034 18 42160 9222,50



Identifikační číslo 

majetkové evidence
Název vodovodu / ulice Materiál (zkratka)

Délka 

úseku (m)
DN (mm)

Rok výstavby 

či 

rekonstrukce

Teoretická 

životnost

Konec 

životnosti

Cena v 

Kč/bm 

potrubí 

dleMP

Hodnota 

majetku dle 

VÚME (Kč) - 

dopočtená dle 

MP

% opotřebení 

Vážený 

průměr 

životnosti

Vážený 

průměr 

opotřebení

výchozí 

rok:
2017

"2103-775738-00240931-1/1" Tisová PE 145 110 2004 80 2084 3742 542 590 16 11600 2356,25

"2103-775738-00240931-1/1" Tovární PE 64 90 1987 80 2067 3400 217 600 38 5120 2400,00

"2103-775738-00240931-1/1" Tovární PE 114 110 1987 80 2067 3742 426 588 38 9120 4275,00

"2103-775738-00240931-1/1" Tylova PVC 136 110 1990 80 2070 3742 508 912 34 10880 4590,00

"2103-775738-00240931-1/1" Tyršova PVC 229 160 1992 80 2072 4402 1 008 058 31 18320 7156,25

"2103-775738-00240931-1/1" U Horoušánek PE 102 90 1986 80 2066 3400 346 800 39 8160 3952,50

"2103-775738-00240931-1/1" U Horoušánek PE 329 110 1986 80 2066 3742 1 231 118 39 26320 12748,75

"2103-775738-00240931-1/1" U Hostína PE 159 160 2006 80 2086 4402 699 918 14 12720 2186,25

"2103-775738-00240931-1/1" U Kaberny PVC 147 110 1990 80 2070 3742 550 074 34 11760 4961,25

"2103-775738-00240931-1/1" U Obory PE 405 110 2013 80 2093 3742 1 515 510 5 32400 2025,00

"2103-775738-00240931-1/1" U Přeložky PVC 154 110 1994 80 2074 3742 576 268 29 12320 4427,50

"2103-775738-00240931-1/1" U Starého koupadla PVC 128 110 1990 80 2070 3742 478 976 34 10240 4320,00

"2103-775738-00240931-1/1" U Výmoly PVC 147 110 1990 80 2070 3742 550 074 34 11760 4961,25

"2103-775738-00240931-1/1" V. Špály LT 84 200 1990 80 2070 5460 458 640 34 6720 2835,00

"2103-775738-00240931-1/1" Vítězlava Nováka PE 162 110 1987 80 2067 3742 606 204 38 12960 6075,00

"2103-775738-00240931-1/1" Vítězlava Nováka PVC 94 160 1987 80 2067 4402 413 788 38 7520 3525,00

"2103-775738-00240931-1/1" Vojanova LT 96 200 1986 80 2066 5460 524 160 39 7680 3720,00

"2103-775738-00240931-1/1" Vrchlického PVC 135 160 1991 80 2071 4402 594 270 33 10800 4387,50

"2103-775738-00240931-1/1" Vydrova PVC 106 100 1994 80 2074 3610 382 660 29 8480 3047,50

"2103-775738-00240931-1/1" Wolkerova PVC 234 160 1989 80 2069 4402 1 030 068 35 18720 8190,00

"2103-775738-00240931-1/1" Zálesí PE 231 110 1986 80 2066 3742 864 402 39 18480 8951,25

"2103-775738-00240931-1/1" Zálesí PE 294 90 1986 80 2066 3400 999 600 39 23520 11392,50

"2103-775738-00240931-1/1" Želivského PE 250 90 2007 80 2087 3400 850 000 13 20000 3125,00

"2103-775738-00240931-1/1" Žižkova LT 276 200 1988 80 2068 5460 1 506 960 36 22080 10005,00

"2103-775738-00240931-1/1"
lesní pozemky  (směr PČS 

Fibichova - VDJ Rohožník)
PE 836 200 2013 80 2093 3380 2 825 680 5 66880 4180,00

"2103-775738-00240931-1/1"
lesní pozemky  (směr PČS 

Fibichova - VDJ Rohožník)
PE 1274 200 2013 80 2093 3380 4 306 120 5 101920 6370,00

"2103-775738-00240931-1/1"
lesní pozemky  (směr VDJ Rohožník 

- Úvaly)
PE 509 200 2013 80 2093 3380 1 720 420 5 40720 2545,00

"2103-775738-00240931-1/1"
lesní pozemky  (směr VDJ Rohožník 

- Úvaly)
PE 754 200 2013 80 2093 3380 2 548 520 5 60320 3770,00

Celkem 42603 172 585 338 3408240 1028650,00

Vážené průměry 80 24

Meziroční změna opotřebení 1,25 %



objekty označení typ objektu ukazatel jednotky

rok výstavby 

nebo 

rekonstrukce

teoretická 

životnost

Zemní vodojem VDJ Rohožník Zemní vodojem m3 2x500 2013 45

VDJ Úvaly-Jih Zemní vodojem m3 2x400 2014 45

Souhrn

Vážený průměr 45

Meziroční změna opotřebení 2,22



% 

opotřebení

hodnota 

opotřebení 

(Kč)

Hodnota 

majetku dle 

VÚME - 

dopočtená 

dle MP (Kč)

rok výměny
výchozí 

rok:

8,89 856889 9 640 000 2058

6,67 552000 8 280 000 2059

1408889 17 920 000

7,86

%



2017



Příloha č. 2 PFO

Identifikační číslo 

majetkové evidence
Název kanalizace Ulice

materiál 

(zkratka)

délka úseku 

(m)
DN (mm)

rok výstavby 

nebo 

rekonstrukce

teoretická 

životnost

konec 

životnosti

Cena v 

Kč/bm 

potrubí 

dleMP

Hodnota 

majetku dle 

VÚME - 

dopočtená dle 

MP (Kč)

opotřebení 

(%)

vážený 

průměr 

životnosti

vážený 

průměr 

opotřebení

výchozí 

rok:
2017

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-3 28.října kamenina 202,00 300 2002 90 2092 7130 1 440 260 17 18180 3366,67

2103-775738-00240931-3/1 AL-1 5.května kamenina 600,00 300 2010 90 2100 7130 4 278 000 8 54000 4666,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-2 Alešova kamenina 198,00 300 2002 90 2092 7130 1 411 740 17 17820 3300,00

2103-775738-00240931-3/1 AL-2 areál cukrovaru kamenina 280,00 200 2010 90 2100 7130 1 996 400 8 25200 2177,78

2103-775738-00240931-3/1 AL-2-1 areál cukrovaru kamenina 12,00 200 2010 90 2100 7130 85 560 8 1080 93,33

2103-775738-00240931-3/1 B areál ČOV kamenina 47,00 300 2013 90 2103 7130 335 110 4 4230 208,89

2103-775738-00240931-3/1 AL-1-1 Arnoštova kamenina 23,00 300 2010 90 2100 7130 163 990 8 2070 178,89

2103-775738-00240931-3/2 Atlasová PVC 372,00 300 2002 90 2092 6410 2 384 520 17 33480 6200,00

2103-775738-00240931-3/1 G-6 Barákova kamenina 158,00 300 1986 90 2076 7130 1 126 540 34 14220 5442,22

2103-775738-00240931-3/2 AI Bendlova stezka PVC 37,00 300 2010 90 2100 6410 237 170 8 3330 287,78

2103-775738-00240931-3/1 AE-5 Bezručova kamenina 260,00 300 2002 90 2092 7130 1 853 800 17 23400 4333,33

2103-775738-00240931-3/2 Bohumila Trnky PVC 42,00 300 2016 90 2106 6410 269 220 1 3780 46,67

2103-775738-00240931-3/1 G Boženy Němcové kamenina 304,00 300 1987 90 2077 7130 2 167 520 33 27360 10133,33

2103-775738-00240931-3/1 AE-11 Bratří Čapků kamenina 121,00 300 2002 90 2092 7130 862 730 17 10890 2016,67

2103-775738-00240931-3/2 B-1-1 Brožíkova PVC 86,00 250 2001 90 2091 5750 494 500 18 7740 1528,89

2103-775738-00240931-3/1 AL-5 Bulharská kamenina 98,00 300 2013 90 2103 7130 698 740 4 8820 435,56

2103-775738-00240931-3/1 AL-5-1 Bulharská kamenina 35,00 300 2013 90 2103 7130 249 550 4 3150 155,56

2103-775738-00240931-3/1 AN-3 Bulharská kamenina 96,00 300 2013 90 2103 7130 684 480 4 8640 426,67

2103-775738-00240931-3/1 G-4-2 Čechova kamenina 115,00 300 1992 90 2082 7130 819 950 28 10350 3194,44

2103-775738-00240931-3/1 AE Čelakovského kamenina 188,00 300 2002 90 2092 7130 1 340 440 17 16920 3133,33

2103-775738-00240931-3/1 B Čermákova kamenina 276,00 300 2001 90 2091 7130 1 967 880 18 24840 4906,67

2103-775738-00240931-3/1 Česká kamenina 105,00 300 2006 90 2096 7130 748 650 12 9450 1283,33

2103-775738-00240931-3/1 Dalmatská kamenina 132,00 300 2006 90 2096 7130 941 160 12 11880 1613,33

2103-775738-00240931-3/1 AF Denisova kamenina 111,00 300 1999 90 2089 7130 791 430 20 9990 2220,00

2103-775738-00240931-3/1 A Dobročovická kamenina 183,00 300 1999 90 2089 7130 1 304 790 20 16470 3660,00

2103-775738-00240931-3/2 A Dobročovická PPUR 2 36,00 300 1999 90 2089 6410 230 760 20 3240 720,00

2103-775738-00240931-3/1 A Dobročovická kamenina 703,00 300 1999 90 2089 7130 5 012 390 20 63270 14060,00

2103-775738-00240931-3/1 AN-1 Dobročovická kamenina 62,00 300 1999 90 2089 7130 442 060 20 5580 1240,00

2103-775738-00240931-3/1 AE-6 Dobrovského kamenina 67,00 300 2002 90 2092 7130 477 710 17 6030 1116,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-6-2-1 Dobrovského kamenina 131,00 300 2002 90 2092 7130 934 030 17 11790 2183,33

2103-775738-00240931-3/1 E-9 Dobrovského kamenina 131,00 300 2002 90 2092 7130 934 030 17 11790 2183,33

2103-775738-00240931-3/1 AL Dvořákova kamenina 154,00 300 2006 90 2096 7130 1 098 020 12 13860 1882,22

2103-775738-00240931-3/2 E. E. Kische PVC 312,00 300 2002 90 2092 6410 1 999 920 17 28080 5200,00

2103-775738-00240931-3/1 BA-2-1 Ebenová kamenina 115,00 250 2013 90 2103 6740 775 100 4 10350 511,11

2103-775738-00240931-3/1 G-1-2-4 Erbenova kamenina 74,00 300 1993 90 2083 7130 527 620 27 6660 1973,33

2103-775738-00240931-3/1 G-1-3 Erbenova kamenina 96,00 300 1993 90 2083 7130 684 480 27 8640 2560,00

2103-775738-00240931-3/1 G-1-3-1 Erbenova kamenina 87,00 300 1993 90 2083 7130 620 310 27 7830 2320,00

2103-775738-00240931-3/1 BA Fibichova kamenina 150,00 300 2013 90 2103 7130 1 069 500 4 13500 666,67

2103-775738-00240931-3/1 BA Fibichova kamenina 212,00 250 2013 90 2103 6740 1 428 880 4 19080 942,22

2103-775738-00240931-3/1 BA-1 Fibichova kamenina 128,00 250 2013 90 2103 6740 862 720 4 11520 568,89

2103-775738-00240931-3/1 BA-3 Fibichova kamenina 43,00 250 2013 90 2103 6740 289 820 4 3870 191,11

2103-775738-00240931-3/1 AE Foersterova kamenina 254,00 300 2002 90 2092 7130 1 811 020 17 22860 4233,33

2103-775738-00240931-3/1 AH Fügnerova kamenina 116,00 300 2002 90 2092 7130 827 080 17 10440 1933,33

2103-775738-00240931-3/2 Glücksmannova PVC 357,00 300 2004 90 2094 6410 2 288 370 14 32130 5156,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-6-2 Grégrova kamenina 281,00 300 2002 90 2092 7130 2 003 530 17 25290 4683,33

2103-775738-00240931-3/1 AE-6 Guth-Jarkovského kamenina 217,00 300 2002 90 2092 7130 1 547 210 17 19530 3616,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-8 Guth-Jarkovského kamenina 101,00 300 2002 90 2092 7130 720 130 17 9090 1683,33

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-4-3 Hakenova kamenina 187,00 300 2002 90 2092 7130 1 333 310 17 16830 3116,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-6-2 Hakenova kamenina 52,00 300 2002 90 2092 7130 370 760 17 4680 866,67

2103-775738-00240931-3/1 AM-1 Hálkova kamenina 37,60 250 2013 90 2103 7130 268 088 4 3384 167,11

2103-775738-00240931-3/1 G-4 Havlíčkova kamenina 272,00 300 1988 90 2078 7130 1 939 360 32 24480 8764,44

2103-775738-00240931-3/1 AJ Husova kamenina 204,00 300 2002 90 2092 7130 1 454 520 17 18360 3400,00

2103-775738-00240931-3/1 AS-2 Chelčického kamenina 136,00 300 2013 90 2103 7130 969 680 4 12240 604,44

2103-775738-00240931-3/1 AT-1 Chelčického kamenina 72,00 250 2013 90 2103 7130 513 360 4 6480 320,00



2103-775738-00240931-3/1 AL-7 Chorvatská kamenina 303,00 300 2006 90 2096 7130 2 160 390 12 27270 3703,33

2103-775738-00240931-3/2 AL-7.1 Chorvatská HDPE 74,00 75x4,5 2006 90 2096 3400 251 600 12 6660 904,44

2103-775738-00240931-3/1 B Janáčkova kamenina 379,00 300 2013 90 2103 7130 2 702 270 4 34110 1684,44

2103-775738-00240931-3/2 B Janáčkova PPUR 2 22,00 300 2013 90 2103 6410 141 020 4 1980 97,78

2103-775738-00240931-3/1 Jedlová kamenina 150,00 300 2013 90 2103 7130 1 069 500 4 13500 666,67

2103-775738-00240931-3/1 AS Jeronýmova kamenina 438,00 300 2013 90 2103 7130 3 122 940 4 39420 1946,67

2103-775738-00240931-3/1 AE Jiráskova kamenina 59,00 300 2002 90 2092 7130 420 670 17 5310 983,33

2103-775738-00240931-3/1 AE-4 Jiráskova kamenina 499,00 300 2002 90 2092 7130 3 557 870 17 44910 8316,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-1 Jiráskova kamenina 64,00 300 2002 90 2092 7130 456 320 17 5760 1066,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-1-1 Jiráskova kamenina 33,00 300 2002 90 2092 7130 235 290 17 2970 550,00

2103-775738-00240931-3/1 BA Jirenská kamenina 73,00 300 2013 90 2103 7130 520 490 4 6570 324,44

2103-775738-00240931-3/2 BA Jirenská PPUR 2 41,00 300 2013 90 2103 6410 262 810 4 3690 182,22

2103-775738-00240931-3/1 BB Jirenská kamenina 151,00 300 2013 90 2103 7130 1 076 630 4 13590 671,11

2103-775738-00240931-3/1 BB Jirenská kamenina 51,00 250 2013 90 2103 6740 343 740 4 4590 226,67

2103-775738-00240931-3/1 Jiřího Gruši kamenina 150,00 300 2012 90 2102 7130 1 069 500 6 13500 833,33

2103-775738-00240931-3/1 G-1 Josefa Lady kamenina 114,00 300 1999 90 2089 7130 812 820 20 10260 2280,00

2103-775738-00240931-3/1 G-1-6 Josefa Lady kamenina 88,00 300 1999 90 2089 7130 627 440 20 7920 1760,00

2103-775738-00240931-3/1 G Jungmannova kamenina 97,00 300 1999 90 2089 7130 691 610 20 8730 1940,00

2103-775738-00240931-3/1 G-3 Jungmannova kamenina 320,00 300 1999 90 2089 7130 2 281 600 20 28800 6400,00

2103-775738-00240931-3/1 BA-1 K Hájovně kamenina 100,00 250 2013 90 2103 7130 713 000 4 9000 444,44

2103-775738-00240931-3/1 BA-2 K Hájovně kamenina 22,00 250 2013 90 2103 6740 148 280 4 1980 97,78

2103-775738-00240931-3/1 AN Kladská kamenina 207,90 300 2013 90 2103 7130 1 482 327 4 18711 924,00

2103-775738-00240931-3/1 AE Klánovická kamenina 82,00 300 2002 90 2092 7130 584 660 17 7380 1366,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-6 Klánovická kamenina 109,00 300 2002 90 2092 7130 777 170 17 9810 1816,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-6-1 Klánovická kamenina 40,00 300 2002 90 2092 7130 285 200 17 3600 666,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-7 Klánovická kamenina 111,00 300 2002 90 2092 7130 791 430 17 9990 1850,00

2103-775738-00240931-3/1 AE Klostermannova kamenina 296,00 300 2013 90 2103 7130 2 110 480 4 26640 1315,56

2103-775738-00240931-3/1 B Klostermannova kamenina 91,00 250 2013 90 2103 6740 613 340 4 8190 404,44

2103-775738-00240931-3/1 BB Kmochova kamenina 100,00 250 2013 90 2103 6740 674 000 4 9000 444,44

2103-775738-00240931-3/1 G-1 Kollárova kamenina 217,00 300 1999 90 2089 7130 1 547 210 20 19530 4340,00

2103-775738-00240931-3/1 G-1-2 Kollárova kamenina 252,00 300 1999 90 2089 7130 1 796 760 20 22680 5040,00

2103-775738-00240931-3/1 G-1-5 Kollárova kamenina 90,00 300 1999 90 2089 7130 641 700 20 8100 1800,00

2103-775738-00240931-3/1 G-2-1 Kollárova kamenina 68,00 300 1999 90 2089 7130 484 840 20 6120 1360,00

2103-775738-00240931-3/1 G-3-3 Kollárova kamenina 37,00 300 1999 90 2089 7130 263 810 20 3330 740,00

2103-775738-00240931-3/1 G-7 Kollárova kamenina 99,00 300 1999 90 2089 7130 705 870 20 8910 1980,00

2103-775738-00240931-3/1 AJ-1 Komenského kamenina 12420 613,33

2103-775738-00240931-3/1 AM Komenského kamenina 0 0,00

2103-775738-00240931-3/1 AM-2 Komenského kamenina 0 0,00

2103-775738-00240931-3/1 BF Kmochova kamenina 49,00 250 2002 90 2092 7130 349 370 17 4410 816,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-1 Kožíškova kamenina 157,00 300 2002 90 2092 7130 1 119 410 17 14130 2616,67

2103-775738-00240931-3/2 B-2 Kupkova PVC 182,00 300 2001 90 2091 6410 1 166 620 18 16380 3235,56

2103-775738-00240931-3/1 BA-2 Lesní kamenina 185,00 300 2013 90 2103 7130 1 319 050 4 16650 822,22

2103-775738-00240931-3/1 AT-3 Lipanská kamenina 178,00 300 2013 90 2103 7130 1 269 140 4 16020 791,11

2103-775738-00240931-3/1 AL-5-2 Lužická kamenina 120,00 300 2013 90 2103 7130 855 600 4 10800 533,33

2103-775738-00240931-3/1 AL-5-2-1 Lužická kamenina 64,10 250 2013 90 2103 7130 457 033 4 5769 284,89

2103-775738-00240931-3/1 AN Lužická kamenina 143,70 300 2013 90 2103 7130 1 024 581 4 12933 638,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-6 Máchova kamenina 125,00 300 2002 90 2092 7130 891 250 17 11250 2083,33

2103-775738-00240931-3/1 A Mánesova kamenina 273,00 300 2000 90 2090 7130 1 946 490 19 24570 5156,67

2103-775738-00240931-3/1 AD Mánesova kamenina 154,00 300 2000 90 2090 7130 1 098 020 19 13860 2908,89

2103-775738-00240931-3/1 G-1-2 Maroldova kamenina 238,00 300 1987 90 2077 7130 1 696 940 33 21420 7933,33

2103-775738-00240931-3/1 G-1-2-3 Maroldova kamenina 90,00 300 1987 90 2077 7130 641 700 33 8100 3000,00

2103-775738-00240931-3/2 Milíčova PVC 249,00 300 2012 90 2102 6410 1 596 090 6 22410 1383,33

2103-775738-00240931-3/1 Moravská kamenina 210,00 300 2006 90 2096 7130 1 497 300 12 18900 2566,67

2103-775738-00240931-3/2 B-1 Muchova PVC 251,00 300 2001 90 2091 6410 1 608 910 18 22590 4462,22

2103-775738-00240931-3/1 AE Na Spojce kamenina 296,00 300 1999 90 2089 7130 2 110 480 20 26640 5920,00

2103-775738-00240931-3/1 AJ nám. A. z Pardubic kamenina 185,00 300 2002 90 2092 7130 1 319 050 17 16650 3083,33

2103-775738-00240931-3/1 AK nám. A. z Pardubic kamenina 30,00 300 2002 90 2092 7130 213 900 17 2700 500,00

2103-775738-00240931-3/1 AE-5-2 náměstí Svobody kamenina 72,00 300 2002 90 2092 7130 513 360 17 6480 1200,00

2103-775738-00240931-3/1 G Nerudova kamenina 134,00 300 2013 90 2103 7130 955 420 4 12060 595,56

2103-775738-00240931-3/1 G-1-2-1 Nerudova kamenina 50,00 300 2013 90 2103 7130 356 500 4 4500 222,22

42013 90 2103 7130 983940138,00 300



2103-775738-00240931-3/1 G-2 Nerudova kamenina 76,00 300 2013 90 2103 7130 541 880 4 6840 337,78

2103-775738-00240931-3/1 G-4 Nerudova kamenina

2103-775738-00240931-3/1 AM Nerudova kamenina

2103-775738-00240931-3/1 BD O. Březiny kamenina 325,00 250 2013 90 2103 6740 2 190 500 4 29250 1444,44

2103-775738-00240931-3/2 Oty Pavla PVC 275,00 300 2003 90 2093 6410 1 762 750 16 24750 4277,78

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-4-3 Palackého kamenina 122,00 300 2012 90 2102 7130 869 860 6 10980 677,78

2103-775738-00240931-3/1 BE Pernerova kamenina 295,00 250 2013 90 2103 6740 1 988 300 4 26550 1311,11

2103-775738-00240931-3/1 AE-3 Pod Tratí kamenina 125,00 300 1999 90 2089 7130 891 250 20 11250 2500,00

2103-775738-00240931-3/1 AS-1 Poděbradova kamenina 164,00 300 2013 90 2103 7130 1 169 320 4 14760 728,89

2103-775738-00240931-3/1 A Podhájí kamenina 88,00 300 1999 90 2089 7130 627 440 20 7920 1760,00

2103-775738-00240931-3/2 B podchod trati ČD PPUR 2 31,00 250 2014 90 2104 5750 178 250 3 2790 103,33

2103-775738-00240931-3/1 Polská kamenina 264,20 300 2006 90 2096 7130 1 883 746 12 23778 3229,11

2103-775738-00240931-3/1 AE-4 Pražská kamenina 605,00 300 2013 90 2103 7130 4 313 650 4 54450 2688,89

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-4 Pražská kamenina 22,00 300 2013 90 2103 7130 156 860 4 1980 97,78

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-4-1-1 Pražská kamenina 49,00 300 2013 90 2103 7130 349 370 4 4410 217,78

2103-775738-00240931-3/1 G-1-2 Pražská kamenina 95,00 300 2013 90 2103 7130 677 350 4 8550 422,22

2103-775738-00240931-3/1 G-1-6 Pražská kamenina 111,00 300 2013 90 2103 7130 791 430 4 9990 493,33

2103-775738-00240931-3/1 G-1-6-1 Pražská kamenina 77,00 300 2013 90 2103 7130 549 010 4 6930 342,22

2103-775738-00240931-3/1 G-2 Pražská kamenina 67,00 300 2013 90 2103 7130 477 710 4 6030 297,78

2103-775738-00240931-3/1 G-1 Prokopa Velikého kamenina 107,00 300 1988 90 2078 7130 762 910 32 9630 3447,78

2103-775738-00240931-3/1 G-1-2-2 Prokopa Velikého kamenina 119,00 300 1988 90 2078 7130 848 470 32 10710 3834,44

2103-775738-00240931-3/1 G-1-3 Prokopa Velikého kamenina 94,00 300 1988 90 2078 7130 670 220 32 8460 3028,89

2103-775738-00240931-3/1 G-1-4 Prokopa Velikého kamenina 16,00 300 1988 90 2078 7130 114 080 32 1440 515,56

2103-775738-00240931-3/1 G-3-1 Prokopa Velikého kamenina 20,00 300 1988 90 2078 7130 142 600 32 1800 644,44

2103-775738-00240931-3/1 G-3-2 Prokopa Velikého kamenina 107,00 300 1988 90 2078 7130 762 910 32 9630 3447,78

2103-775738-00240931-3/1 G-5 Prokopa Velikého kamenina 82,00 300 1988 90 2078 7130 584 660 32 7380 2642,22

2103-775738-00240931-3/1 B Purkyňova kamenina 146,00 300 2013 90 2103 7130 1 040 980 4 13140 648,89

2103-775738-00240931-3/1 BC Purkyňova kamenina 54,00 250 2013 90 2103 6740 363 960 4 4860 240,00

2103-775738-00240931-3/1 BG Purkyňova kamenina 47,00 250 2013 90 2103 6740 316 780 4 4230 208,89

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-4-1-1 Raisova kamenina 78,00 300 1987 90 2077 7130 556 140 33 7020 2600,00

2103-775738-00240931-3/1 G-2 Raisova kamenina 298,00 300 1987 90 2077 7130 2 124 740 33 26820 9933,33

2103-775738-00240931-3/1 AE Rašínova kamenina 195,00 300 2002 90 2092 7130 1 390 350 17 17550 3250,00

2103-775738-00240931-3/1 AE-6 Rašínova kamenina 99,00 300 2002 90 2092 7130 705 870 17 8910 1650,00

2103-775738-00240931-3/1 AE-6-2-2 Rašínova kamenina 43,00 300 2002 90 2092 7130 306 590 17 3870 716,67

2103-775738-00240931-3/1 AK Riegerova kamenina 40,00 300 2006 90 2096 7130 285 200 12 3600 488,89

2103-775738-00240931-3/1 AL Riegerova kamenina 120,00 300 2006 90 2096 7130 855 600 12 10800 1466,67

2103-775738-00240931-3/1 AS-3 Roháčova kamenina 149,00 300 2013 90 2103 7130 1 062 370 4 13410 662,22

2103-775738-00240931-3/1 AT-2 Roháčova kamenina 55,00 250 2013 90 2103 6740 370 700 4 4950 244,44

2103-775738-00240931-3/1 AT Rokycanova kamenina 167,00 300 2013 90 2103 7130 1 190 710 4 15030 742,22

2103-775738-00240931-3/1 AN-3 Rumunská kamenina 66,30 300 2013 90 2103 7130 472 719 4 5967 294,67

2103-775738-00240931-3/1 AL-5 Ruská kamenina 410,70 300 2013 90 2103 7130 2 928 291 4 36963 1825,33

2103-775738-00240931-3/2 B Slavíčkova PVC 65,00 300 2001 90 2091 6410 416 650 18 5850 1155,56

2103-775738-00240931-3/2 C Slavíčkova PVC 79,00 250 2001 90 2091 5750 454 250 18 7110 1404,44

2103-775738-00240931-3/2 C.1 Slavíčkova PVC 77,00 50 2001 90 2091 3110 239 470 18 6930 1368,89

2103-775738-00240931-3/1 Slezská kamenina 100,00 300 2006 90 2096 7130 713 000 12 9000 1222,22

2103-775738-00240931-3/1 Slovenská kamenina 187,00 300 2006 90 2096 7130 1 333 310 12 16830 2285,56

2103-775738-00240931-3/1 AL-5-3-1 Slovinská kamenina 21,20 250 2013 90 2103 7130 151 156 4 1908 94,22

2103-775738-00240931-3/1 AG Smetanova kamenina 203,00 300 2000 90 2090 7130 1 447 390 19 18270 3834,44

2103-775738-00240931-3/1 AH Smetanova kamenina 96,00 300 2000 90 2090 7130 684 480 19 8640 1813,33

2103-775738-00240931-3/1 AE-1 Sovova kamenina 76,00 300 1999 90 2089 7130 541 880 20 6840 1520,00

2103-775738-00240931-3/1 AE-2 Sovova kamenina 224,00 300 1999 90 2089 7130 1 597 120 20 20160 4480,00

2103-775738-00240931-3/1 AF-1 Sovova kamenina 34,00 300 1999 90 2089 7130 242 420 20 3060 680,00

2103-775738-00240931-3/1 AL-6 Srbská kamenina 2013 90 2103 7130 4

2103-775738-00240931-3/1 AL_5 Srbská kamenina 2013 90 2103 7130 4

2103-775738-00240931-3/1 AL-5-3 Srbská kamenina 2013 90 2103 7130 4

2103-775738-00240931-3/1 BB-1 Sukova kamenina 166,00 250 2013 90 2103 6740 1 118 840 4 14940 737,78

2103-775738-00240931-3/1 AE-10 Šafaříkova kamenina 145,00 300 2013 90 2103 7130 1 033 850 4 13050 644,44

2103-775738-00240931-3/2 Šámalova PVC 274,00 300 2004 90 2094 6410 1 756 340 14 24660 3957,78

2103-775738-00240931-3/1 AL Škvorecká kamenina 24,00 300 2013 90 2103 7130 171 120 4 2160 106,67

2103-775738-00240931-3/1 AL Škvorecká kamenina 2013

300 90 2103 7130

42013 90 2103 7130 20610 1017,78

1 133 670

1 768 240 4 22320 1102,22

1 632 770

14310 706,67

229,00

159,00

248,00

300

300



2103-775738-00240931-3/1 AL-2 Škvorecká kamenina 2013

2103-775738-00240931-3/1 AN Škvorecká kamenina 2013

2103-775738-00240931-3/1 AN-2 Škvorecká kamenina 2013

2103-775738-00240931-3/1 G-1-2 Šrámkova kamenina 86,00 300 1999 90 2089 7130 613 180 20 7740 1720,00

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-4-1 Štefánikova kamenina 329,00 300 1990 90 2080 7130 2 345 770 30 29610 9870,00

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-4-3-1 Štefánikova kamenina 29,00 300 1990 90 2080 7130 206 770 30 2610 870,00

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-4-1-2 Švermova kamenina 49,00 250 2013 90 2103 6740 330 260 4 4410 217,78

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-4-2 Švermova kamenina 79,00 300 2013 90 2103 7130 563 270 4 7110 351,11

2103-775738-00240931-3/1 AT Táboritská kamenina 329,00 300 2013 90 2103 7130 2 345 770 4 29610 1462,22

2103-775738-00240931-3/2 Těsnohlídkova PVC 178,00 300 2003 90 2093 6410 1 140 980 16 16020 2768,89

2103-775738-00240931-3/2 Tigridova PVC 527,00 300 2004 90 2094 6410 3 378 070 14 47430 7612,22

2103-775738-00240931-3/1 B Tichého kamenina 64,00 300 2001 90 2091 7130 456 320 18 5760 1137,78

2103-775738-00240931-3/1 AE-6 Tylova kamenina 133,00 300 2002 90 2092 7130 948 290 17 11970 2216,67

2103-775738-00240931-3/1 AH Tyršova kamenina 36,00 300 2002 90 2092 7130 256 680 17 3240 600,00

2103-775738-00240931-3/1 AH-1 Tyršova kamenina 204,00 300 2002 90 2092 7130 1 454 520 17 18360 3400,00

2103-775738-00240931-3/1 U Hostína kamenina 159,00 300 2006 90 2096 7130 1 133 670 12 14310 1943,33

2103-775738-00240931-3/1 A U Kaberny kamenina 147,00 300 1999 90 2089 7130 1 048 110 20 13230 2940,00

2103-775738-00240931-3/1 AR U Obory kamenina 225,00 300 2013 90 2103 7130 1 604 250 4 20250 1000,00

2103-775738-00240931-3/1 AR U Obory kamenina 25,00 250 2013 90 2103 6740 168 500 4 2250 111,11

2103-775738-00240931-3/1 AL-4 U Přeložky kamenina 255,50 300 2013 90 2103 7130 1 821 715 4 22995 1135,56

2103-775738-00240931-3/1 AP-1 U starého koupadla kamenina 75,00 300 2002 90 2092 7130 534 750 17 6750 1250,00

2103-775738-00240931-3/1 AP-2 U starého koupadla kamenina 20,00 300 2002 90 2092 7130 142 600 17 1800 333,33

2103-775738-00240931-3/1 A U Výmoly kamenina 86,00 300 1999 90 2089 7130 613 180 20 7740 1720,00

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-2-1 Vítězslava Nováka kamenina 67,00 300 2002 90 2092 7130 477 710 17 6030 1116,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-3-2 Vítězslava Nováka kamenina 135,00 300 2002 90 2092 7130 962 550 17 12150 2250,00

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-3-1 Vojanova kamenina 73,00 300 2002 90 2092 7130 520 490 17 6570 1216,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-5-1 Vrchlického kamenina 105,00 300 2002 90 2092 7130 748 650 17 9450 1750,00

2103-775738-00240931-3/1 AG-1 Vydrova kamenina 88,00 300 2002 90 2092 7130 627 440 17 7920 1466,67

2103-775738-00240931-3/1 AE-4-4 Wolkerova kamenina 394,00 300 1999 90 2089 7130 2 809 220 20 35460 7880,00

2103-775738-00240931-3/1 AL Zahradní kamenina 158,00 300 2006 90 2096 7130 1 126 540 12 14220 1931,11

2103-775738-00240931-3/1 AS-4 Želivského kamenina 165,00 300 2013 90 2103 7130 1 176 450 4 14850 733,33

2103-775738-00240931-3/1 G-4-1 Žižkova kamenina 120,00 300 1988 90 2078 7130 855 600 32 10800 3866,67

Celkem 29 522,20 206 625 426 2656998 408838,00

Vážené průměry 90 14

Meziroční změna opotřebení 1,11 %

300 90 2103 7130 1 768 240 4 22320 1102,22248,00



stavební objekt název ukazatel jednotky

rok výstavby 

nebo 

rekonstrukce

teoretická 

životnost

Hodnota majetku 

dle VÚME - 

dopočtená dle MP 

(Kč)

% 

opotřebení

hodnota 

opotřebení 

(tis. Kč)

rok výměny výchozí rok: 2017

ČOV ČOV Úvaly EO 6 048 2011 40 51 922 080 15 7 788 312 2051

Souhrn 51 922 080 7 788 312

Vážený průměr 40 15

Meziroční změna opotřebení 2,50 %



Příloha č. 3 PFO

Tabulka PFO dle přílohy 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném znění

2018 2019 2020 2021 2022 2023 - 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 2,84 2,84 2,84 2,84 2,84

3

4 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43

5

6 2,66 2,66 2,66 2,66 2,66

7

8 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53

9

10
Vodovody 

celkem
190,51 3,28 3,28 3,28 3,28 3,28

11
Kanalizace 

celkem
258,55 4,19 4,19 4,19 4,19 4,19

12 CELKEM 449,05 7,47 7,47 7,47 7,47 7,47

Celková potřeba finančních prostředků na obnovu v letech 2018 až 2027 je 74,68

n

Kanalizace: 

přiváděcí 

stoky+stoková síť

206,63 14 29,5278

34
Čistírna 

odpadních vod
51,92 15

Finanční prostředky na obnovu vodovodů a kanalizací

Podle seznamu jmenovitých akcí (v mil. Kč na 2 des.m.)

Úpravny vody 

+zdroje bez 

úpravy+VDJ

17,92 8 n

Vodovody: 

přiváděcí řady 

+rozvodná 

vodovodní síť

172,59 24 42,60

Teoretická 

doba 

akumulace 

prostředků 

v počtu 

roků

41

61

12

14,22

2,16

Poř.č.

Majetek podle 

skupin pro 

vybrané údaje 

majetkové 

evidence

Hodnota majetku 

jako součet hodnot 

položek uvedených 

ve vybraných 

údajích majetkové 

evidence (v mil Kč 

na 2 deset. místa)

Vyhodnocení 

stavu majetku 

vyjádřené v %  

opotřebení

Délka 

potrubí 

(km)

13,32

mil.Kč

7,64

16,38

20,96

37,34



Název 

vodovodu / 

ulice

Materiál 

(zkratka)

Délka 

úseku (m)

28. října LT 73 LT 3939

Barákova LT 99 PE 19272

Čechova LT 141 PVC 19392

Erbenova LT 215 Celkem 42603

Chorvatská LT 540

Jungmanova LT 220

Kollárova LT 870

Maroldova LT 99

Maroldova LT 141

Nerudova LT 188

Prokopa 

Velikého
LT 365

Raisova LT 302

Smetanova LT 230

V. Špály LT 84

Vojanova LT 96

Žižkova LT 276

Alešova PE 235

Atlasová PE 89

Atlasová PE 383

bez jména 

(bezejmenná 

ulice v 

Radlické 

čtvrti, kolmo 

na 

Dobročovicko

u)

PE 234

Borová PE 123

Čermákova PE 46

Česká PE 143

Česká PE 72

Dalmatská PE 97

Dalmatská PE 45

Dobročovická PE 313

Dobročovická PE 164

Dobročovická PE 627

Dobročovická PE 758

Doktora 

Strusky
PE 171

E.E. Kische PE 312

Fibichova PE 5

Fibichova PE 254

Foersterova PE 38

Glücksmanno

va
PE 357

Hálkova PE 260

Chelčického PE 77

Chelčického PE 43

Chelčického PE 183

Jalovcová PE 137

LT 
9% 

PE 
45% 

PVC 
46% 

Zastoupení materiálů vodovod 



Janáčkova PE 99

Janáčkova PE 295

Jedlová PE 150

Jeronýmova PE 91

Jeronýmova PE 170

Jeronýmova PE 94

Jirenská 

(Zálesí)
PE 289

Jiřího Gruši PE 84

Jungmanova PE 85

Kmochova PE 146

Kupkova PE 176

Lipanská PE 165

Milíčova PE 273

Modřínová PE 179

Moravská PE 109

Moravská PE 101

Nad 

Koupadlem
PE 68

Otokara 

Březiny
PE 141

Otokara 

Březiny
PE 318

Oty Pavla PE 275

Pernerova PE 286

Poděbradova PE 182

Polská PE 179

Polská PE 102

Pražská PE 61

Pražská PE 147

Pražská PE 459

Prokopa 

Velikého
PE 61

Purkyňova PE 57

Purkyňova PE 440

Purkyňova PE 108

Raisova PE 142

Roháčova PE 313

Rokycanova PE 155

Seifertova PE 71

Slavíčkova PE 63

Slavíčkova PE 182

Slezská PE 100

Slovenská PE 186

Slovenská PE 101

Smrková PE 282

Šámalova PE 149

Šámalova PE 123

Švermova PE 107

Táboritská PE 111

Táboritská PE 234

Těsnohlídkov

a
PE 178

Tichého PE 64

Tigridova PE 527

Tisová PE 145



Tovární PE 64

Tovární PE 114

U Horoušánek PE 102

U Horoušánek PE 329

U Hostína PE 159

U Obory PE 405

Vítězlava 

Nováka
PE 162

Zálesí PE 231

Zálesí PE 294

Želivského PE 250

lesní pozemky  

(směr PČS 

Fibichova - 

VDJ 

Rohožník)

PE 836

lesní pozemky  

(směr PČS 

Fibichova - 

VDJ 

Rohožník)

PE 1274

lesní pozemky  

(směr VDJ 

Rohožník - 

Úvaly)

PE 509

lesní pozemky  

(směr VDJ 

Rohožník - 

Úvaly)

PE 754

28. října PVC 157

5. května PVC 40

5. května PVC 521

Bezručova PVC 128

Bohumila 

Trnky
PVC 42

Boženy 

Němcové
PVC 304

Bratří Čapků PVC 140

Brožíkova PVC 103

Bulharská PVC 127

Bulharská PVC 98

Čelakovského PVC 189

Denisova PVC 130

Diamantová PVC 157

Dobrovského PVC 354

Dvořákova PVC 168

Ebenová PVC 131

Foersterova PVC 249

Fr. Šrámka PVC 94

Fügnerova PVC 114

Grégrova PVC 297



Guth-

Jarkovského
PVC 351

Hakenova PVC 244

Havlíčkova PVC 208

Horova PVC 520

Husova PVC 181

Husova PVC 223

Chorvatská PVC 540

Jiráskova PVC 608

Jirenská PVC 237

Jirenská PVC 228

Josefa Lady PVC 207

Jungmanova PVC 89

K Hájovně PVC 147

Kladská PVC 173

Klánovická PVC 571

Klostermanno

va
PVC 294

Klostermanno

va
PVC 215

Komenského PVC 169

Kožíškova PVC 112

Lesní PVC 171

Lužická PVC 310

Lužická PVC 157

Máchova PVC 124

Mánesova PVC 212

Mánesova PVC 265

Maroldova PVC 92

Muchova PVC 283

Na Spojce PVC 294

Na Ztraceném 

korci
PVC 292

náměstí 

Arnošta z 

Pardubíc

PVC 36

náměstí 

Arnošta z 

Pardubíc

PVC 78

náměstí 

Arnošta z 

Pardubíc

PVC 200

náměstí 

Arnošta z 

Pardubíc

PVC 201

náměstí 

Svobody
PVC 299

náměstí 

Svobody
PVC 268

Nerudova PVC 482

Palackého PVC 304

Palackého PVC 119

Pod Tratí PVC 139

Podhájí PVC 91

Pražská PVC 412



Pražská PVC 108

Prokopa 

Velikého
PVC 245

Rašínova PVC 392

Riegerova PVC 210

Rumunská PVC 89

Ruská PVC 410

Smetanova PVC 107

Sovova PVC 361

Srbská PVC 509

Sukova PVC 189

Šafaříkova PVC 156

Škvorecká PVC 306

Škvorecká PVC 733

Štefánikova PVC 378

Tylova PVC 136

Tyršova PVC 229

U Kaberny PVC 147

U Přeložky PVC 154

U Starého 

koupadla
PVC 128

U Výmoly PVC 147

Vítězlava 

Nováka
PVC 94

Vrchlického PVC 135

Vydrova PVC 106

Wolkerova PVC 234

Celkem 42603

Vážené průměry



Název vodovodu / ulice
Délka 

úseku (m)
DN (mm)

Podhájí 91 60 do 100 mm 5377

Chelčického 77 63 od 100 do 200 mm 28250

Slavíčkova 63 63 od 200 do 300 mm 8976

Chorvatská 540 80 Celkem 42603

Maroldova 99 80

Raisova 302 80

Sukova 189 80

Česká 143 90

Dobročovická 164 90

Fibichova 5 90

Foersterova 38 90

Chelčického 43 90

Jeronýmova 91 90

Jirenská 237 90

Kmochova 146 90

Lipanská 165 90

Lužická 310 90

Milíčova 273 90

Moravská 109 90

Nad Koupadlem 68 90

Polská 179 90

Pražská 61 90

Prokopa Velikého 61 90

Purkyňova 57 90

Raisova 142 90

Roháčova 313 90

Rokycanova 155 90

Slezská 100 90

Slovenská 186 90

Šámalova 149 90

Táboritská 111 90

Tovární 64 90

U Horoušánek 102 90

Zálesí 294 90

Želivského 250 90

Foersterova 249 100

Jiřího Gruši 84 100

Jungmanova 220 100

Mánesova 212 100

náměstí Arnošta z Pardubíc 36 100

Nerudova 188 100

do 100 mm 
13% 

od 100 do 200 
mm 
66% 

od 200 do 300 
mm 
21% 

Zastoupení profilů vodovodu 



Seifertova 71 100

Smetanova 230 100

Vydrova 106 100

5. května 40 110

Alešova 235 110

Atlasová 89 110

Atlasová 383 110

Bezručova 128 110

Borová 123 110

Bratří Čapků 140 110

Brožíkova 103 110

Bulharská 127 110

Bulharská 98 110

Čelakovského 189 110

Čermákova 46 110

Česká 72 110

Dalmatská 97 110

Diamantová 157 110

Doktora Strusky 171 110

E.E. Kische 312 110

Ebenová 131 110

Fr. Šrámka 94 110

Glücksmannova 357 110

Hálkova 260 110

Horova 520 110

Chorvatská 540 110

Jalovcová 137 110

Janáčkova 99 110

Jedlová 150 110

Jeronýmova 170 110

Jirenská 228 110

Jirenská (Zálesí) 289 110

Josefa Lady 207 110

Jungmanova 85 110

K Hájovně 147 110

Kladská 173 110

Kožíškova 112 110

Kupkova 176 110

Lesní 171 110

Lužická 157 110

Máchova 124 110

Mánesova 265 110

Modřínová 179 110

Moravská 101 110

Muchova 283 110

Na Ztraceném korci 292 110

náměstí Svobody 299 110

Oty Pavla 275 110

Palackého 304 110

Pernerova 286 110



Poděbradova 182 110

Polská 102 110

Pražská 147 110

Pražská 412 110

Prokopa Velikého 245 110

Rumunská 89 110

Ruská 410 110

Slavíčkova 182 110

Slovenská 101 110

Smrková 282 110

Srbská 509 110

Šafaříkova 156 110

Škvorecká 306 110

Šámalova 123 110

Těsnohlídkova 178 110

Tichého 64 110

Tigridova 527 110

Tisová 145 110

Tovární 114 110

Tylova 136 110

U Horoušánek 329 110

U Kaberny 147 110

U Obory 405 110

U Přeložky 154 110

U Starého koupadla 128 110

U Výmoly 147 110

Vítězlava Nováka 162 110

Zálesí 231 110

Janáčkova 295 125

Pražská 459 125

Švermova 107 125

Čechova 141 150

Erbenova 215 150

Maroldova 141 150



náměstí Arnošta z Pardubíc 78 150

Prokopa Velikého 365 150

28. října 157 160

5. května 521 160

bez jména (bezejmenná ulice v 

Radlické čtvrti, kolmo na 

Dobročovickou)

234 160

Boženy Němcové 304 160

Dalmatská 45 160

Denisova 130 160

Dobročovická 313 160

Dobročovická 627 160

Dobročovická 758 160

Dobrovského 354 160

Dvořákova 168 160

Fügnerova 114 160

Guth-Jarkovského 351 160

Havlíčkova 208 160

Husova 181 160

Chelčického 183 160

Jeronýmova 94 160

Jungmanova 89 160

Klostermannova 294 160

Komenského 169 160

Maroldova 92 160

náměstí Arnošta z Pardubíc 200 160

náměstí Svobody 268 160

Palackého 119 160

Pod Tratí 139 160

Pražská 108 160

Purkyňova 440 160

Rašínova 392 160

Riegerova 210 160

Sovova 361 160

Škvorecká 733 160

Štefánikova 378 160

Táboritská 234 160

Tyršova 229 160

U Hostína 159 160

Vítězlava Nováka 94 160

Vrchlického 135 160

Wolkerova 234 160

28. října 73 200



Barákova 99 200

Fibichova 254 200

Kollárova 870 200

Otokara Březiny 318 200

Purkyňova 108 200

V. Špály 84 200

Vojanova 96 200

Žižkova 276 200

lesní pozemky  (směr PČS 

Fibichova - VDJ Rohožník)
836 200

lesní pozemky  (směr PČS 

Fibichova - VDJ Rohožník)
1274 200

lesní pozemky  (směr VDJ Rohožník 

- Úvaly)
509 200

lesní pozemky  (směr VDJ Rohožník 

- Úvaly)
754 200

Grégrova 297 225

Hakenova 244 225

Husova 223 225

Jiráskova 608 225

Klánovická 571 225

Klostermannova 215 225

Na Spojce 294 225

náměstí Arnošta z Pardubíc 201 225

Nerudova 482 225

Otokara Březiny 141 225

Smetanova 107 225

Bohumila Trnky 42 300

Celkem 42603

Vážené průměry



Název vodovodu / ulice
Délka 

úseku (m)

Rok výstavby 

či 

rekonstrukce

Stáří

Bohumila Trnky 42 2016 1 před rokem 1990 6723

Hálkova 260 2013 4 před rokem 2000 25427

Janáčkova 99 2013 4 do roku 2007 10521

Janáčkova 295 2013 4 do roku 2016 6655

Otokara Březiny 141 2013 4 Celkem 42603

Otokara Březiny 318 2013 4

Pražská 61 2013 4

Pražská 147 2013 4

Pražská 459 2013 4

Pražská 412 2013 4

Pražská 108 2013
4

Švermova 107 2013 4

U Obory 405 2013 4

lesní pozemky  (směr PČS 

Fibichova - VDJ Rohožník)
836 2013

4

lesní pozemky  (směr PČS 

Fibichova - VDJ Rohožník)
1274 2013

4

lesní pozemky  (směr VDJ Rohožník 

- Úvaly)
509 2013

4

lesní pozemky  (směr VDJ Rohožník 

- Úvaly)
754 2013

4

Jiřího Gruši 84 2012 5

Seifertova 71 2012 5

Milíčova 273 2011

6

Chelčického 77 2007 10

Chelčického 43 2007 10

Chelčického 183 2007 10

Jeronýmova 91 2007 10

Jeronýmova 170 2007 10

Jeronýmova 94 2007 10

Lipanská 165 2007 10

Poděbradova 182 2007 10

Roháčova 313 2007 10

Rokycanova 155 2007 10

Táboritská 111 2007
10

Táboritská 234 2007 10

Želivského 250 2007 10

Česká 143 2006 11

Česká 72 2006 11

Dalmatská 97 2006
11

Dalmatská 45 2006 11

Moravská 109 2006 11

Moravská 101 2006 11

Polská 179 2006 11

Polská 102 2006 11

před rokem 
1990 
14% 

před rokem 
2000 
52% 

do roku 2007 
21% 

do roku 2016 
13% 

Stáří vodovodu 



Slezská 100 2006 11

Slovenská 186 2006 11

Slovenská 101 2006 11

U Hostína 159 2006 11

Borová 123 2004 13

Diamantová 157 2004 13

E.E. Kische 312 2004
13

Glücksmannova 357 2004 13

Jalovcová 137 2004 13

Jedlová 150 2004 13

Modřínová 179 2004 13

Smrková 282 2004 13

Tisová 145 2004 13

bez jména (bezejmenná ulice v 

Radlické čtvrti, kolmo na 

Dobročovickou)

234 2003

14

Dobročovická 313 2003 14

Dobročovická 164 2003 14

Dobročovická 627 2003
14

Dobročovická 758 2003
14

Doktora Strusky 171 2003
14

Těsnohlídkova 178 2003 14

Tigridova 527 2003 14

Oty Pavla 275 2002 15

Šámalova 149 2002 15

Šámalova 123 2002 15

Brožíkova 103 2001 16

Čermákova 46 2001 16

Kupkova 176 2001 16

Muchova 283 2001
16

Slavíčkova 63 2001 16

Slavíčkova 182 2001 16

Tichého 64 2001 16

Jiráskova 608 2000 17

Kladská 173 2000 17

Fr. Šrámka 94 1999 18

Jirenská 237 1999 18

Jirenská 228 1999 18

Jirenská (Zálesí) 289 1999 18

Josefa Lady 207 1999 18

Raisova 142 1999 18

Ebenová 131 1998 19

Fibichova 5 1998 19

Fibichova 254 1998 19

Lesní 171 1998 19

Atlasová 89 1996 21

Atlasová 383 1996 21

K Hájovně 147 1995 22

Bulharská 127 1994
23

Bulharská 98 1994 23

Denisova 130 1994 23

Chorvatská 540 1994 23



Chorvatská 540 1994 23

Lužická 310 1994 23

Lužická 157 1994
23

Rumunská 89 1994
23

Ruská 410 1994 23

Srbská 509 1994 23

U Přeložky 154 1994
23

Vydrova 106 1994 23

5. května 40 1993 24

5. května 521 1993 24

Čelakovského 189 1993

24

Dvořákova 168 1993

24

Foersterova 249 1993

24

Foersterova 38 1993

24

Kožíškova 112 1993 24

Na Spojce 294 1993 24

náměstí Svobody 299 1993 24

náměstí Svobody 268 1993 24

Pod Tratí 139 1993
24

Riegerova 210 1993
24

Sovova 361 1993 24

Škvorecká 306 1993 24

Škvorecká 733 1993 24

Fügnerova 114 1992 25

Husova 181 1992
25

Husova 223 1992 25

náměstí Arnošta z Pardubíc 36 1992 25

náměstí Arnošta z Pardubíc 78 1992 25

náměstí Arnošta z Pardubíc 200 1992 25

náměstí Arnošta z Pardubíc 201 1992 25

Smetanova 230 1992 25

Smetanova 107 1992 25

Tyršova 229 1992 25

Bratří Čapků 140 1991 26



Dobrovského 354 1991
26

Grégrova 297 1991 26

Guth-Jarkovského 351 1991 26

Hakenova 244 1991 26

Horova 520 1991

26

Klostermannova 294 1991 26

Klostermannova 215 1991 26

Komenského 169 1991 26

Máchova 124 1991 26

Mánesova 212 1991 26

Mánesova 265 1991 26

Na Ztraceném korci 292 1991 26

Palackého 304 1991 26

Palackého 119 1991 26

Pernerova 286 1991 26

Rašínova 392 1991
26

Vrchlického 135 1991
26

Kollárova 870 1990 27

Maroldova 99 1990 27

Maroldova 141 1990 27

Maroldova 92 1990 27

Podhájí 91 1990 27

Purkyňova 57 1990 27

Purkyňova 440 1990 27

Purkyňova 108 1990 27

Štefánikova 378 1990 27

Tylova 136 1990 27

U Kaberny 147 1990 27

U Starého koupadla 128 1990

27

U Výmoly 147 1990

27

V. Špály 84 1990

27

Wolkerova 234 1989

28

Havlíčkova 208 1988

29

Klánovická 571 1988
29

Nerudova 188 1988
29

Nerudova 482 1988 29

Prokopa Velikého 365 1988 29

Prokopa Velikého 61 1988 29

Prokopa Velikého 245 1988 29

Žižkova 276 1988 29

Alešova 235 1987 30



Boženy Němcové 304 1987 30

Erbenova 215 1987
30

Nad Koupadlem 68 1987 30

Raisova 302 1987 30

Šafaříkova 156 1987 30

Tovární 64 1987 30

Tovární 114 1987 30

Vítězlava Nováka 162 1987 30

Vítězlava Nováka 94 1987
30

Barákova 99 1986
31

Bezručova 128 1986
31

Čechova 141 1986
31

Jungmanova 220 1986 31

Jungmanova 85 1986 31

Jungmanova 89 1986 31

Kmochova 146 1986 31

Sukova 189 1986 31

U Horoušánek 102 1986 31

U Horoušánek 329 1986
31

Vojanova 96 1986 31

Zálesí 231 1986
31

Zálesí 294 1986 31

28. října 73 1973 44

28. října 157 1973 44

Celkem 42603

Vážené průměry



Název vodovodu / ulice
Délka 

úseku (m)

% 

opotřebení 
% opotřebení % délky sítě

Bohumila Trnky 42 1,25 do 10% 16%

Hálkova 260 5 do 20% 23%

Janáčkova 99 5 do 30% 24%

Janáčkova 295 5 nad 30% 37%

Otokara Březiny 141 5 Celkem 100%

Otokara Březiny 318 5

Pražská 61 5

Pražská 147 5

Pražská 459 5

Pražská 412 5

Pražská 108 5

Švermova 107 5

U Obory 405 5

lesní pozemky  (směr PČS 

Fibichova - VDJ Rohožník)
836 5

lesní pozemky  (směr PČS 

Fibichova - VDJ Rohožník)
1274 5

lesní pozemky  (směr VDJ Rohožník 

- Úvaly)
509 5

lesní pozemky  (směr VDJ Rohožník 

- Úvaly)
754 5

Jiřího Gruši 84 6,25

Seifertova 71 6,25

Milíčova 273 7,5

Chelčického 77 13

Chelčického 43 13

Chelčického 183 13

Jeronýmova 91 13

Jeronýmova 170 13

Jeronýmova 94 13

Lipanská 165 13

Poděbradova 182 13

Roháčova 313 13

Rokycanova 155 13

Táboritská 111 13

Táboritská 234 13

Želivského 250 13

Česká 143 13,75

Česká 72 13,75

Dalmatská 97 13,75

Dalmatská 45 13,75

Moravská 109 13,75

Moravská 101 13,75

Polská 179 13,75

Polská 102 13,75

0% 

5% 

10% 

15% 

20% 

25% 

30% 

35% 

40% 

do 10% do 20%

16% 



Slezská 100 13,75

Slovenská 186 13,75

Slovenská 101 13,75

U Hostína 159 13,75

Borová 123 16,25

Diamantová 157 16,25

E.E. Kische 312 16,25

Glücksmannova 357 16,25

Jalovcová 137 16,25

Jedlová 150 16,25

Modřínová 179 16,25

Smrková 282 16,25

Tisová 145 16,25

bez jména (bezejmenná ulice v 

Radlické čtvrti, kolmo na 

Dobročovickou)

234 17,5

Dobročovická 313 17,5

Dobročovická 164 17,5

Dobročovická 627 17,5

Dobročovická 758 17,5

Doktora Strusky 171 17,5

Těsnohlídkova 178 17,5

Tigridova 527 17,5

Oty Pavla 275 18,75

Šámalova 149 18,75

Šámalova 123 18,75

Brožíkova 103 20

Čermákova 46 20

Kupkova 176 20

Muchova 283 20

Slavíčkova 63 20

Slavíčkova 182 20

Tichého 64 20

Jiráskova 608 21,25

Kladská 173 21,25

Fr. Šrámka 94 22,5

Jirenská 237 22,5

Jirenská 228 22,5

Jirenská (Zálesí) 289 22,5

Josefa Lady 207 22,5

Raisova 142 22,5

Ebenová 131 23,75

Fibichova 5 23,75

Fibichova 254 23,75

Lesní 171 23,75

Atlasová 89 26,25

Atlasová 383 26,25

K Hájovně 147 27,5

Bulharská 127 28,75

Bulharská 98 28,75

Denisova 130 28,75

Chorvatská 540 28,75



Chorvatská 540 28,75

Lužická 310 28,75

Lužická 157 28,75

Rumunská 89 28,75

Ruská 410 28,75

Srbská 509 28,75

U Přeložky 154 28,75

Vydrova 106 28,75

5. května 40 30

5. května 521 30

Čelakovského 189 30

Dvořákova 168 30

Foersterova 249 30

Foersterova 38 30

Kožíškova 112 30

Na Spojce 294 30

náměstí Svobody 299 30

náměstí Svobody 268 30

Pod Tratí 139 30

Riegerova 210 30

Sovova 361 30

Škvorecká 306 30

Škvorecká 733 30

Fügnerova 114 31,25

Husova 181 31,25

Husova 223 31,25

náměstí Arnošta z Pardubíc 36 31,25

náměstí Arnošta z Pardubíc 78 31,25

náměstí Arnošta z Pardubíc 200 31,25

náměstí Arnošta z Pardubíc 201 31,25

Smetanova 230 31,25

Smetanova 107 31,25

Tyršova 229 31,25

Bratří Čapků 140 32,5



Dobrovského 354 32,5

Grégrova 297 32,5

Guth-Jarkovského 351 32,5

Hakenova 244 32,5

Horova 520 32,5

Klostermannova 294 32,5

Klostermannova 215 32,5

Komenského 169 32,5

Máchova 124 32,5

Mánesova 212 32,5

Mánesova 265 32,5

Na Ztraceném korci 292 32,5

Palackého 304 32,5

Palackého 119 32,5

Pernerova 286 32,5

Rašínova 392 32,5

Vrchlického 135 32,5

Kollárova 870 33,75

Maroldova 99 33,75

Maroldova 141 33,75

Maroldova 92 33,75

Podhájí 91 33,75

Purkyňova 57 33,75

Purkyňova 440 33,75

Purkyňova 108 33,75

Štefánikova 378 33,75

Tylova 136 33,75

U Kaberny 147 33,75

U Starého koupadla 128 33,75

U Výmoly 147 33,75

V. Špály 84 33,75

Wolkerova 234 35

Havlíčkova 208 36,25

Klánovická 571 36,25

Nerudova 188 36,25

Nerudova 482 36,25

Prokopa Velikého 365 36,25

Prokopa Velikého 61 36,25

Prokopa Velikého 245 36,25

Žižkova 276 36,25

Alešova 235 37,5



Boženy Němcové 304 37,5

Erbenova 215 37,5

Nad Koupadlem 68 37,5

Raisova 302 37,5

Šafaříkova 156 37,5

Tovární 64 37,5

Tovární 114 37,5

Vítězlava Nováka 162 37,5

Vítězlava Nováka 94 37,5

Barákova 99 38,75

Bezručova 128 38,75

Čechova 141 38,75

Jungmanova 220 38,75

Jungmanova 85 38,75

Jungmanova 89 38,75

Kmochova 146 38,75

Sukova 189 38,75

U Horoušánek 102 38,75

U Horoušánek 329 38,75

Vojanova 96 38,75

Zálesí 231 38,75

Zálesí 294 38,75

28. října 73 55

28. října 157 55

Celkem 42603

Vážené průměry



do 20% do 30% nad 30% 

23% 24% 

37% 

% opotřebení 

% délky sítě 



Ulice
materiál 

(zkratka)

délka úseku 

(m)

Chorvatská HDPE 74,00 kamenina 25955,2

28.října kamenina 202,00 PVC 3363

5.května kamenina 600,00 PPUR2 204

Alešova kamenina 198,00 29522,2

areál cukrovaru kamenina 280,00

areál cukrovaru kamenina 12,00

areál ČOV kamenina 47,00

Arnoštova kamenina 23,00

Barákova kamenina 158,00

Bezručova kamenina 260,00

Boženy Němcové kamenina 304,00

Bratří Čapků kamenina 121,00

Bulharská kamenina 98,00

Bulharská kamenina 35,00

Bulharská kamenina 96,00

Čechova kamenina 115,00

Čelakovského kamenina 188,00

Čermákova kamenina 276,00

Česká kamenina 105,00

Dalmatská kamenina 132,00

Denisova kamenina 111,00

Dobročovická kamenina 183,00

Dobročovická kamenina 703,00

Dobročovická kamenina 62,00

Dobrovského kamenina 67,00

Dobrovského kamenina 131,00

Dobrovského kamenina 131,00

Dvořákova kamenina 154,00

Ebenová kamenina 115,00

Erbenova kamenina 74,00

Erbenova kamenina 96,00

Erbenova kamenina 87,00

Fibichova kamenina 150,00

Fibichova kamenina 212,00

Fibichova kamenina 128,00

Fibichova kamenina 43,00

Foersterova kamenina 254,00

Fügnerova kamenina 116,00

Grégrova kamenina 281,00

Guth-Jarkovského kamenina 217,00

Guth-Jarkovského kamenina 101,00

Hakenova kamenina 187,00

Hakenova kamenina 52,00

Hálkova kamenina 37,60

Havlíčkova kamenina 272,00

Husova kamenina 204,00

Chelčického kamenina 136,00

Chelčického kamenina 72,00

Chorvatská kamenina 303,00

Janáčkova kamenina 379,00

Jedlová kamenina 150,00

Jeronýmova kamenina 438,00

Jiráskova kamenina 59,00

Jiráskova kamenina 499,00

kamenina 
88% 

PVC 
11% 

PPUR2 
1% 

Materiál kanalizace  



Jiráskova kamenina 64,00

Jiráskova kamenina 33,00

Jirenská kamenina 73,00

Jirenská kamenina 151,00

Jirenská kamenina 51,00

Jiřího Gruši kamenina 150,00

Josefa Lady kamenina 114,00

Josefa Lady kamenina 88,00

Jungmannova kamenina 97,00

Jungmannova kamenina 320,00

K Hájovně kamenina 100,00

K Hájovně kamenina 22,00

Kladská kamenina 207,90

Klánovická kamenina 82,00

Klánovická kamenina 109,00

Klánovická kamenina 40,00

Klánovická kamenina 111,00

Klostermannova kamenina 296,00

Klostermannova kamenina 91,00

Kmochova kamenina 100,00

Kollárova kamenina 217,00

Kollárova kamenina 252,00

Kollárova kamenina 90,00

Kollárova kamenina 68,00

Kollárova kamenina 37,00

Kollárova kamenina 99,00

Komenského kamenina 138,00

Kmochova kamenina 49,00

Kožíškova kamenina 157,00

Lesní kamenina 185,00

Lipanská kamenina 178,00

Lužická kamenina 120,00

Lužická kamenina 64,10

Lužická kamenina 143,70

Máchova kamenina 125,00

Mánesova kamenina 273,00

Mánesova kamenina 154,00

Maroldova kamenina 238,00

Maroldova kamenina 90,00

Moravská kamenina 210,00

Na Spojce kamenina 296,00

nám. A. z Pardubic kamenina 185,00

nám. A. z Pardubic kamenina 30,00

náměstí Svobody kamenina 72,00

Nerudova kamenina 134,00

Nerudova kamenina 50,00

Nerudova kamenina 76,00

Nerudova kamenina 229,00

O. Březiny kamenina 325,00

Palackého kamenina 122,00

Pernerova kamenina 295,00

Pod Tratí kamenina 125,00

Poděbradova kamenina 164,00

Podhájí kamenina 88,00

Polská kamenina 264,20

Pražská kamenina 605,00

Pražská kamenina 22,00

Pražská kamenina 49,00



Pražská kamenina 95,00

Pražská kamenina 111,00

Pražská kamenina 77,00

Pražská kamenina 67,00

Prokopa Velikého kamenina 107,00

Prokopa Velikého kamenina 119,00

Prokopa Velikého kamenina 94,00

Prokopa Velikého kamenina 16,00

Prokopa Velikého kamenina 20,00

Prokopa Velikého kamenina 107,00

Prokopa Velikého kamenina 82,00

Purkyňova kamenina 146,00

Purkyňova kamenina 54,00

Purkyňova kamenina 47,00

Raisova kamenina 78,00

Raisova kamenina 298,00

Rašínova kamenina 195,00

Rašínova kamenina 99,00

Rašínova kamenina 43,00

Riegerova kamenina 40,00

Riegerova kamenina 120,00

Roháčova kamenina 149,00

Roháčova kamenina 55,00

Rokycanova kamenina 167,00

Rumunská kamenina 66,30

Ruská kamenina 410,70

Slezská kamenina 100,00

Slovenská kamenina 187,00

Slovinská kamenina 21,20

Smetanova kamenina 203,00

Smetanova kamenina 96,00

Sovova kamenina 76,00

Sovova kamenina 224,00

Sovova kamenina 34,00

Srbská kamenina 159,00

Sukova kamenina 166,00

Šafaříkova kamenina 145,00

Škvorecká kamenina 24,00

Škvorecká kamenina 248,00

Šrámkova kamenina 86,00

Štefánikova kamenina 329,00

Štefánikova kamenina 29,00

Švermova kamenina 49,00

Švermova kamenina 79,00

Táboritská kamenina 329,00

Tichého kamenina 64,00

Tylova kamenina 133,00

Tyršova kamenina 36,00

Tyršova kamenina 204,00

U Hostína kamenina 159,00

U Kaberny kamenina 147,00

U Obory kamenina 225,00

U Obory kamenina 25,00

U Přeložky kamenina 255,50

U starého koupadla kamenina 75,00

U starého koupadla kamenina 20,00

U Výmoly kamenina 86,00

Vítězslava Nováka kamenina 67,00



Vítězslava Nováka kamenina 135,00

Vojanova kamenina 73,00

Vrchlického kamenina 105,00

Vydrova kamenina 88,00

Wolkerova kamenina 394,00

Zahradní kamenina 158,00

Želivského kamenina 165,00

Žižkova kamenina 120,00

Dobročovická PPUR 2 36,00

Janáčkova PPUR 2 22,00

Jirenská PPUR 2 41,00

podchod trati ČD PPUR 2 31,00

Atlasová PVC 372,00

Bendlova stezka PVC 37,00

Bohumila Trnky PVC 42,00

Brožíkova PVC 86,00

E. E. Kische PVC 312,00

Glücksmannova PVC 357,00

Kupkova PVC 182,00

Milíčova PVC 249,00

Muchova PVC 251,00

Oty Pavla PVC 275,00

Slavíčkova PVC 65,00

Slavíčkova PVC 79,00

Slavíčkova PVC 77,00

Šámalova PVC 274,00

Těsnohlídkova PVC 178,00

Tigridova PVC 527,00

29 522,20



Ulice
délka úseku 

(m)
DN (mm)

Slavíčkova 77,00 50 do 200 mm 443,00

areál cukrovaru 280,00 200 250 mm 2 317,90

areál cukrovaru 12,00 200 300 mm 26 761,30

Brožíkova 86,00 250 29 522,20

Ebenová 115,00 250

Fibichova 212,00 250

Fibichova 128,00 250

Fibichova 43,00 250

Hálkova 37,60 250

Chelčického 72,00 250

Jirenská 51,00 250

K Hájovně 100,00 250

K Hájovně 22,00 250

Klostermannova 91,00 250

Kmochova 100,00 250

Kmochova 49,00 250

Lužická 64,10 250

O. Březiny 325,00 250

Pernerova 295,00 250

podchod trati ČD 31,00 250

Purkyňova 54,00 250

Purkyňova 47,00 250

Roháčova 55,00 250

Slavíčkova 79,00 250

Slovinská 21,20 250

Sukova 166,00 250

Švermova 49,00 250

U Obory 25,00 250

28.října 202,00 300

5.května 600,00 300

Alešova 198,00 300

areál ČOV 47,00 300

Arnoštova 23,00 300

Atlasová 372,00 300

Barákova 158,00 300

Bendlova stezka 37,00 300

Bezručova 260,00 300

Bohumila Trnky 42,00 300

Boženy Němcové 304,00 300

Bratří Čapků 121,00 300

Bulharská 98,00 300

Bulharská 35,00 300

Bulharská 96,00 300

Čechova 115,00 300

Čelakovského 188,00 300

Čermákova 276,00 300

Česká 105,00 300

Dalmatská 132,00 300

Denisova 111,00 300

Dobročovická 183,00 300

Dobročovická 36,00 300

Dobročovická 703,00 300

Dobročovická 62,00 300

Dobrovského 67,00 300

do 200 mm 
1% 

250 mm 
8% 

300 mm 
91% 

Dimenze  kanalizace 



Dobrovského 131,00 300

Dobrovského 131,00 300

Dvořákova 154,00 300

E. E. Kische 312,00 300

Erbenova 74,00 300

Erbenova 96,00 300

Erbenova 87,00 300

Fibichova 150,00 300

Foersterova 254,00 300

Fügnerova 116,00 300

Glücksmannova 357,00 300

Grégrova 281,00 300

Guth-Jarkovského 217,00 300

Guth-Jarkovského 101,00 300

Hakenova 187,00 300

Hakenova 52,00 300

Havlíčkova 272,00 300

Husova 204,00 300

Chelčického 136,00 300

Chorvatská 303,00 300

Janáčkova 379,00 300

Janáčkova 22,00 300

Jedlová 150,00 300

Jeronýmova 438,00 300

Jiráskova 59,00 300

Jiráskova 499,00 300

Jiráskova 64,00 300

Jiráskova 33,00 300

Jirenská 73,00 300

Jirenská 41,00 300

Jirenská 151,00 300

Jiřího Gruši 150,00 300

Josefa Lady 114,00 300

Josefa Lady 88,00 300

Jungmannova 97,00 300

Jungmannova 320,00 300

Kladská 207,90 300

Klánovická 82,00 300

Klánovická 109,00 300

Klánovická 40,00 300

Klánovická 111,00 300

Klostermannova 296,00 300

Kollárova 217,00 300

Kollárova 252,00 300

Kollárova 90,00 300

Kollárova 68,00 300

Kollárova 37,00 300

Kollárova 99,00 300

Komenského 138,00 300

Kožíškova 157,00 300

Kupkova 182,00 300

Lesní 185,00 300

Lipanská 178,00 300

Lužická 120,00 300

Lužická 143,70 300

Máchova 125,00 300

Mánesova 273,00 300

Mánesova 154,00 300



Maroldova 238,00 300

Maroldova 90,00 300

Milíčova 249,00 300

Moravská 210,00 300

Muchova 251,00 300

Na Spojce 296,00 300

nám. A. z Pardubic 185,00 300

nám. A. z Pardubic 30,00 300

náměstí Svobody 72,00 300

Nerudova 134,00 300

Nerudova 50,00 300

Nerudova 76,00 300

Nerudova 229,00 300

Oty Pavla 275,00 300

Palackého 122,00 300

Pod Tratí 125,00 300

Poděbradova 164,00 300

Podhájí 88,00 300

Polská 264,20 300

Pražská 605,00 300

Pražská 22,00 300

Pražská 49,00 300

Pražská 95,00 300

Pražská 111,00 300

Pražská 77,00 300

Pražská 67,00 300

Prokopa Velikého 107,00 300

Prokopa Velikého 119,00 300

Prokopa Velikého 94,00 300

Prokopa Velikého 16,00 300

Prokopa Velikého 20,00 300

Prokopa Velikého 107,00 300

Prokopa Velikého 82,00 300

Purkyňova 146,00 300

Raisova 78,00 300

Raisova 298,00 300

Rašínova 195,00 300

Rašínova 99,00 300

Rašínova 43,00 300

Riegerova 40,00 300

Riegerova 120,00 300

Roháčova 149,00 300

Rokycanova 167,00 300

Rumunská 66,30 300

Ruská 410,70 300

Slavíčkova 65,00 300

Slezská 100,00 300

Slovenská 187,00 300

Smetanova 203,00 300

Smetanova 96,00 300

Sovova 76,00 300

Sovova 224,00 300

Sovova 34,00 300

Srbská 159,00 300

Šafaříkova 145,00 300

Šámalova 274,00 300

Škvorecká 24,00 300

Škvorecká 248,00 300



Šrámkova 86,00 300

Štefánikova 329,00 300

Štefánikova 29,00 300

Švermova 79,00 300

Táboritská 329,00 300

Těsnohlídkova 178,00 300

Tigridova 527,00 300

Tichého 64,00 300

Tylova 133,00 300

Tyršova 36,00 300

Tyršova 204,00 300

U Hostína 159,00 300

U Kaberny 147,00 300

U Obory 225,00 300

U Přeložky 255,50 300

U starého koupadla 75,00 300

U starého koupadla 20,00 300

U Výmoly 86,00 300

Vítězslava Nováka 67,00 300

Vítězslava Nováka 135,00 300

Vojanova 73,00 300

Vrchlického 105,00 300

Vydrova 88,00 300

Wolkerova 394,00 300

Zahradní 158,00 300

Želivského 165,00 300

Žižkova 120,00 300

Chorvatská 74,00 75x4,5

29 522,20



Ulice
délka úseku 

(m)

rok výstavby 

nebo 

rekonstrukce

Stáří

Barákova 158,00 1986 31 před rokem 2000

Boženy Němcové 304,00 1987 30 do roku 2006

Maroldova 238,00 1987 30 do roku 2016

Maroldova 90,00 1987 30

Raisova 78,00 1987 30

Raisova 298,00 1987 30

Havlíčkova 272,00 1988 29

Prokopa Velikého 107,00 1988 29

Prokopa Velikého 119,00 1988 29

Prokopa Velikého 94,00 1988 29

Prokopa Velikého 16,00 1988 29

Prokopa Velikého 20,00 1988 29

Prokopa Velikého 107,00 1988 29

Prokopa Velikého 82,00 1988 29

Žižkova 120,00 1988 29

Štefánikova 329,00 1990 27

Štefánikova 29,00 1990 27

Čechova 115,00 1992 25

Erbenova 74,00 1993 24

Erbenova 96,00 1993 24

Erbenova 87,00 1993 24

Denisova 111,00 1999 18

Dobročovická 183,00 1999 18

Dobročovická 36,00 1999 18

Dobročovická 703,00 1999 18

Dobročovická 62,00 1999 18

Josefa Lady 114,00 1999 18

Josefa Lady 88,00 1999 18

Jungmannova 97,00 1999 18

Jungmannova 320,00 1999 18

Kollárova 217,00 1999 18

Kollárova 252,00 1999 18

Kollárova 90,00 1999 18

Kollárova 68,00 1999 18

Kollárova 37,00 1999 18

Kollárova 99,00 1999 18

Na Spojce 296,00 1999 18

Pod Tratí 125,00 1999 18

Podhájí 88,00 1999 18

Sovova 76,00 1999 18

Sovova 224,00 1999 18

Sovova 34,00 1999 18

Šrámkova 86,00 1999 18

U Kaberny 147,00 1999 18

U Výmoly 86,00 1999 18

Wolkerova 394,00 1999 18

Mánesova 273,00 2000 17

Mánesova 154,00 2000 17

Smetanova 203,00 2000 17

Smetanova 96,00 2000 17

Brožíkova 86,00 2001 16

Čermákova 276,00 2001 16

Kupkova 182,00 2001 16

Muchova 251,00 2001 16

před rokem 
2000 
23% 

do roku 2006 
40% 

do roku 2016 
37% 

Stáří sítě 



Slavíčkova 65,00 2001 16

Slavíčkova 79,00 2001 16

Slavíčkova 77,00 2001 16

Tichého 64,00 2001 16

28.října 202,00 2002 15

Alešova 198,00 2002 15

Atlasová 372,00 2002 15

Bezručova 260,00 2002 15

Bratří Čapků 121,00 2002 15

Čelakovského 188,00 2002 15

Dobrovského 67,00 2002 15

Dobrovského 131,00 2002 15

Dobrovského 131,00 2002 15

E. E. Kische 312,00 2002 15

Foersterova 254,00 2002 15

Fügnerova 116,00 2002 15

Grégrova 281,00 2002 15

Guth-Jarkovského 217,00 2002 15

Guth-Jarkovského 101,00 2002 15

Hakenova 187,00 2002 15

Hakenova 52,00 2002 15

Husova 204,00 2002 15

Jiráskova 59,00 2002 15

Jiráskova 499,00 2002 15

Jiráskova 64,00 2002 15

Jiráskova 33,00 2002 15

Klánovická 82,00 2002 15

Klánovická 109,00 2002 15

Klánovická 40,00 2002 15

Klánovická 111,00 2002 15

Kmochova 49,00 2002 15

Kožíškova 157,00 2002 15

Máchova 125,00 2002 15

nám. A. z Pardubic 185,00 2002 15

nám. A. z Pardubic 30,00 2002 15

náměstí Svobody 72,00 2002 15

Rašínova 195,00 2002 15

Rašínova 99,00 2002 15

Rašínova 43,00 2002 15

Tylova 133,00 2002 15

Tyršova 36,00 2002 15

Tyršova 204,00 2002 15

U starého koupadla 75,00 2002 15

U starého koupadla 20,00 2002 15

Vítězslava Nováka 67,00 2002 15

Vítězslava Nováka 135,00 2002 15

Vojanova 73,00 2002 15

Vrchlického 105,00 2002 15

Vydrova 88,00 2002 15

Oty Pavla 275,00 2003 14

Těsnohlídkova 178,00 2003 14

Glücksmannova 357,00 2004 13

Šámalova 274,00 2004 13

Tigridova 527,00 2004 13

Česká 105,00 2006 11

Dalmatská 132,00 2006 11

Dvořákova 154,00 2006 11

Chorvatská 303,00 2006 11



Chorvatská 74,00 2006 11

Moravská 210,00 2006 11

Polská 264,20 2006 11

Riegerova 40,00 2006 11

Riegerova 120,00 2006 11

Slezská 100,00 2006 11

Slovenská 187,00 2006 11

U Hostína 159,00 2006 11

Zahradní 158,00 2006 11

5.května 600,00 2010 7

areál cukrovaru 280,00 2010 7

areál cukrovaru 12,00 2010 7

Arnoštova 23,00 2010 7

Bendlova stezka 37,00 2010 7

Jiřího Gruši 150,00 2012 5

Milíčova 249,00 2012 5

Palackého 122,00 2012 5

areál ČOV 47,00 2013 4

Bulharská 98,00 2013 4

Bulharská 35,00 2013 4

Bulharská 96,00 2013 4

Ebenová 115,00 2013 4

Fibichova 150,00 2013 4

Fibichova 212,00 2013 4

Fibichova 128,00 2013 4

Fibichova 43,00 2013 4

Hálkova 37,60 2013 4

Chelčického 136,00 2013 4

Chelčického 72,00 2013 4

Janáčkova 379,00 2013 4

Janáčkova 22,00 2013 4

Jedlová 150,00 2013 4

Jeronýmova 438,00 2013 4

Jirenská 73,00 2013 4

Jirenská 41,00 2013 4

Jirenská 151,00 2013 4

Jirenská 51,00 2013 4

K Hájovně 100,00 2013 4

K Hájovně 22,00 2013 4

Kladská 207,90 2013 4

Klostermannova 296,00 2013 4

Klostermannova 91,00 2013 4

Kmochova 100,00 2013 4

Komenského 138,00 2013 4

Lesní 185,00 2013 4

Lipanská 178,00 2013 4

Lužická 120,00 2013 4

Lužická 64,10 2013 4

Lužická 143,70 2013 4

Nerudova 134,00 2013 4

Nerudova 50,00 2013 4

Nerudova 76,00 2013 4

Nerudova 229,00 2013 4

O. Březiny 325,00 2013 4

Pernerova 295,00 2013 4

Poděbradova 164,00 2013 4

Pražská 605,00 2013 4

Pražská 22,00 2013 4



Pražská 49,00 2013 4

Pražská 95,00 2013 4

Pražská 111,00 2013 4

Pražská 77,00 2013 4

Pražská 67,00 2013 4

Purkyňova 146,00 2013 4

Purkyňova 54,00 2013 4

Purkyňova 47,00 2013 4

Roháčova 149,00 2013 4

Roháčova 55,00 2013 4

Rokycanova 167,00 2013 4

Rumunská 66,30 2013 4

Ruská 410,70 2013 4

Slovinská 21,20 2013 4

Srbská 159,00 2013 4

Sukova 166,00 2013 4

Šafaříkova 145,00 2013 4

Škvorecká 24,00 2013 4

Škvorecká 248,00 2013 4

Švermova 49,00 2013 4

Švermova 79,00 2013 4

Táboritská 329,00 2013 4

U Obory 225,00 2013 4

U Obory 25,00 2013 4

U Přeložky 255,50 2013 4

Želivského 165,00 2013 4

podchod trati ČD 31,00 2014 3

Bohumila Trnky 42,00 2016 1

29 522,20



Ulice
délka úseku 

(m)

opotřebe

ní (%)
opotřebení

6 866,00 Bohumila Trnky 42,00 1 do 10%

11 705,20 podchod trati ČD 31,00 3 do 20%

10 951,00 areál ČOV 47,00 4 do 35%

29 522,20 Bulharská 98,00 4

Bulharská 35,00 4

Bulharská 96,00 4

Ebenová 115,00 4

Fibichova 150,00 4

Fibichova 212,00 4

Fibichova 128,00 4

Fibichova 43,00 4

Hálkova 37,60 4

Chelčického 136,00 4

Chelčického 72,00 4

Janáčkova 379,00 4

Janáčkova 22,00 4

Jedlová 150,00 4

Jeronýmova 438,00 4

Jirenská 73,00 4

Jirenská 41,00 4

Jirenská 151,00 4

Jirenská 51,00 4

K Hájovně 100,00 4

K Hájovně 22,00 4

Kladská 207,90 4

Klostermannova 296,00 4

Klostermannova 91,00 4

Kmochova 100,00 4

Komenského 138 4

Lesní 185,00 4

Lipanská 178,00 4

Lužická 120,00 4

Lužická 64,10 4

Lužická 143,70 4

Nerudova 134,00 4

Nerudova 50,00 4

Nerudova 76,00 4

Nerudova 229,00 4

O. Březiny 325,00 4

Pernerova 295,00 4

Poděbradova 164,00 4

Pražská 605,00 4

Pražská 22,00 4

Pražská 49,00 4

Pražská 95,00 4

Pražská 111,00 4

Pražská 77,00 4

Pražská 67,00 4

Purkyňova 146,00 4

Purkyňova 54,00 4

Purkyňova 47,00 4

Roháčova 149,00 4

Roháčova 55,00 4

Rokycanova 167,00 4

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

do 10% do 20% do 35% 

37% 

53% 

10% 

%délky sítě 

%délky sítě 



Rumunská 66,30 4

Ruská 410,70 4

Slovinská 21,20 4

Srbská 159,00 4

Sukova 166,00 4

Šafaříkova 145,00 4

Škvorecká 24,00 4

Škvorecká 248,00 4

Švermova 49,00 4

Švermova 79,00 4

Táboritská 329,00 4

U Obory 225,00 4

U Obory 25,00 4

U Přeložky 255,50 4

Želivského 165,00 4

Jiřího Gruši 150,00 6

Milíčova 249,00 6

Palackého 122,00 6

5.května 600,00 8

areál cukrovaru 280,00 8

areál cukrovaru 12,00 8

Arnoštova 23,00 8

Bendlova stezka 37,00 8

Česká 105,00 12

Dalmatská 132,00 12

Dvořákova 154,00 12

Chorvatská 303,00 12

Chorvatská 74,00 12

Moravská 210,00 12

Polská 264,20 12

Riegerova 40,00 12

Riegerova 120,00 12

Slezská 100,00 12

Slovenská 187,00 12

U Hostína 159,00 12

Zahradní 158,00 12

Glücksmannova 357,00 14

Šámalova 274,00 14

Tigridova 527,00 14

Oty Pavla 275,00 16

Těsnohlídkova 178,00 16

28.října 202,00 17

Alešova 198,00 17

Atlasová 372,00 17

Bezručova 260,00 17

Bratří Čapků 121,00 17

Čelakovského 188,00 17

Dobrovského 67,00 17

Dobrovského 131,00 17

Dobrovského 131,00 17

E. E. Kische 312,00 17

Foersterova 254,00 17

Fügnerova 116,00 17

Grégrova 281,00 17

Guth-Jarkovského 217,00 17

Guth-Jarkovského 101,00 17

Hakenova 187,00 17

Hakenova 52,00 17



Husova 204,00 17

Jiráskova 59,00 17

Jiráskova 499,00 17

Jiráskova 64,00 17

Jiráskova 33,00 17

Klánovická 82,00 17

Klánovická 109,00 17

Klánovická 40,00 17

Klánovická 111,00 17

Kmochova 49,00 17

Kožíškova 157,00 17

Máchova 125,00 17

nám. A. z Pardubic 185,00 17

nám. A. z Pardubic 30,00 17

náměstí Svobody 72,00 17

Rašínova 195,00 17

Rašínova 99,00 17

Rašínova 43,00 17

Tylova 133,00 17

Tyršova 36,00 17

Tyršova 204,00 17

U starého koupadla 75,00 17

U starého koupadla 20,00 17

Vítězslava Nováka 67,00 17

Vítězslava Nováka 135,00 17

Vojanova 73,00 17

Vrchlického 105,00 17

Vydrova 88,00 17

Brožíkova 86,00 18

Čermákova 276,00 18

Kupkova 182,00 18

Muchova 251,00 18

Slavíčkova 65,00 18

Slavíčkova 79,00 18

Slavíčkova 77,00 18

Tichého 64,00 18

Mánesova 273,00 19

Mánesova 154,00 19

Smetanova 203,00 19

Smetanova 96,00 19

Denisova 111,00 20

Dobročovická 183,00 20

Dobročovická 36,00 20

Dobročovická 703,00 20

Dobročovická 62,00 20

Josefa Lady 114,00 20

Josefa Lady 88,00 20

Jungmannova 97,00 20

Jungmannova 320,00 20

Kollárova 217,00 20

Kollárova 252,00 20

Kollárova 90,00 20

Kollárova 68,00 20

Kollárova 37,00 20

Kollárova 99,00 20

Na Spojce 296,00 20

Pod Tratí 125,00 20

Podhájí 88,00 20



Sovova 76,00 20

Sovova 224,00 20

Sovova 34,00 20

Šrámkova 86,00 20

U Kaberny 147,00 20

U Výmoly 86,00 20

Wolkerova 394,00 20

Erbenova 74,00 27

Erbenova 96,00 27

Erbenova 87,00 27

Čechova 115,00 28

Štefánikova 329,00 30

Štefánikova 29,00 30

Havlíčkova 272,00 32

Prokopa Velikého 107,00 32

Prokopa Velikého 119,00 32

Prokopa Velikého 94,00 32

Prokopa Velikého 16,00 32

Prokopa Velikého 20,00 32

Prokopa Velikého 107,00 32

Prokopa Velikého 82,00 32

Žižkova 120,00 32

Boženy Němcové 304,00 33

Maroldova 238,00 33

Maroldova 90,00 33

Raisova 78,00 33

Raisova 298,00 33

Barákova 158,00 34

29 522,20



%délky sítě

37%

53%

10%

100%



Dodatek č. 2 

 

ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 6. 2017 na provedení stavby  

„Zateplení MŠ Kollárova Úvaly“ 

(dále jen „Dodatek“)   

 

 

Objednatel:        Město Úvaly  

Pražská 276, 250 82 Úvaly  

IČ: 00240931 

zastoupeno Mgr. Petrem Boreckým, starostou  

(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel:         BBP Stavby s.r.o. 

Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČ: 03875199 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 
vložka 239297, 

zastoupená Michalem Bystroněm, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 
(A) Dne 30. 6. 2017 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo na provedení stavby „Zateplení 

MŠ Kolárova Úvaly“ (dále jen "Smlouva"). Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, 
veškeré výrazy ve Smlouvě definované budou mít pro účely tohoto Dodatku význam uvedený 
ve Smlouvě. 

 
(B) Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změnách v předmětu díla a souvisejících úpravách 

celkové ceny za dílo v důsledku nezbytnosti provedení určitých dodatečných stavebních prací, 
jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla v důsledku okolností, které Objednatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a které jsou nezbytné pro řádné dokončení díla.  

 
(C) S ohledem na skutečnost, že změny díla uvedené v tomto Dodatku nepředstavují podstatné 

změny Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento Dodatek v souladu s ustanovením §222 (4) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“), 
jako nepodstatnou změnu závazku, a to v následujícím znění: 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1 Při provádění díla bylo v průběhu odstraňování stávajících konstrukcí, konkrétně při odkrytí 
krycí lehké části obvodového pláště, zjištěno, že jak vnitřní tak i vnější povrch výplně tvořené 
sendvičovou konstrukcí s tepelnou izolací z minerální vaty do ocelového rastru je proveden 
z azbestocementových desek. Provedený rozbor těchto desek potvrdil přítomnost azbestu. 
Stavební práce, jejichž provedení je předmětem tohoto dodatku, souvisí s nutností provést 
odstranění azbestu s tím, že přesný rozsah a konkrétní specifikace těchto stavebních prací bylo 
možné stanovit až po provedení stavebních prací, které byly uvedeny v dodatku č. 1 ke 
Smlouvě. 

 
1.2   V důsledku skutečností uvedených v odstavci 1.1 výše se Objednatel a Zhotovitel dohodli na 

provedení dodatečných stavebních prací souvisejících zejména, avšak bez omezení, s likvidací 
azbestu (dále jen „Vícepráce“), tak, jak jsou tyto Vícepráce popsány v Příloze 1 tohoto Dodatku.  

 
1.3 Objednatel a Zhotovitel se dále v souvislosti se skutečnostmi uvedenými v odstavci 1.1 výše a a 

dále v důsledku neobdržení žádné finanční podpory (dotace) pro akci „Zateplení MŠ Kolárova 
Úvaly“ a potřeby Objednatele dodržet stávající rozpočet Objednatele dohodli na změnách 
v předmětu Díla, tj. na stavebních pracích a souvisejících dodávkách, které v rámci Díla 
realizovány nebudou (dále jen „Nerealizované práce“), tak, jak jsou tyto Nerealizované práce 1 
popsány v Příloze 1 tohoto Dodatku. 



 
 

 
II. 

Úprava ceny díla a změna termínu dokončení díla 
 

 
2.1 S ohledem na nezbytnost provedení Víceprací se Strany tímto dohodly na navýšení celkové 

ceny za dílo, a to o celkovou konečnou částku 629.309,15 Kč bez DPH, tj. 761.464, 07 Kč 
včetně DPH. 

 
2.2 Strany se dále dohodly, s ohledem na neprovedení Nerealizovaných prací, na snížení celkové 

ceny za dílo, a to o celkovou konečnou částku  115.994, 42 Kč bez DPH, tj.  140.353, 25 Kč 
včetně DPH. 

 
2.3 Celková cena za dílo uvedená v článku III., bodu III.2 Smlouvy, po navýšení o částku uvedenou 

v bodu 2.1 výše a po snížení o celkovou částku uvedenou v bodu 2.2 výše činí 11.920.236,40 
Kč bez DPH, tj. 14.423.486,04 Kč včetně DPH. 

 
 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 
3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku, jakož i Smlouvy, 
na webových stránkách Objednatele a na profilu Objednatele ve smyslu ustanovení §219 
Zákona. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 Občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  
 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 
tři výtisky a zhotovitel dva výtisky. 

3.5 Strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento Dodatek byl 
sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy. 

 

 

 

 
V Úvalech dne ……………….                 V..................... dne ………………..  

 
 
Za Objednatele: 
 

 Za Zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 

  

Mgr. Petr Borecký 
starosta  

město Úvaly 

 Michal Bystroň 
jednatel společnosti 
BBP Stavby s.r.o. 

 





Rozdělení a vypořádání k věci nemovité  

 

  

Smluvní strany  

 

Karel Chotek 

Tychonova 272/18, 160 00 Praha - Hradčany 

RČ: 490913/193 

(dále jen jako „Karel Chotek“) 

 

Karel Chotek 

Pohořelec 149/6, Hradčany, 11800 Praha 1 

RČ: 860623/0061 

(dále jen jako „Karel Chotek ml.“) 

 

 

a 

 

Město Úvaly 

IČO: 00240931 

sídlo: Pražská 276, 250 82, Úvaly 

bankovní účet č.: 19 -1524201/0100 

zastoupené starostou města Petrem Boreckým 

(dále jen „město Úvaly“) 

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto smlouvu o rozdělení pozemku zrušení 

a vypořádání podílového spoluvlastnictví uzavřenou dle ustanovení § 1141 a násl., 

s kompenzací podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

  

I. PŘEDMĚT DOHODY 

 

1. Spoluvlastníci Karel Chotek, Karel Chotek ml. a město Úvaly jsou podílovými 

spoluvlastníci  

[1] pozemku parc.č. 248/3 o celkové výměře 16 m², druh pozemku ostatní plocha,  

[2] pozemku parc.č. 2941/3 o celkové výměře 63 m², druh pozemku ostatní plocha,  

[3] pozemku parc.č. 3016/2 o celkové výměře 1 303 m², druh pozemku ostatní 

plocha,  

[4] pozemku parc.č. 3016/3 o celkové výměře 155 m², druh pozemku ostatní plocha,  

[5] pozemku parc.č. 3017/2 o celkové výměře 1577 m², druh pozemku ostatní plocha,  

[6] pozemku parc.č. 3068 o celkové výměře 75 m², druh pozemku ostatní plocha,  

[7] pozemku parc.č. 3069 o celkové výměře 244 m², druh pozemku ostatní plocha,  

[8] pozemku parc.č. 3984/3 o celkové výměře 155 m², druh pozemku ostatní plocha,  

 



 

 

vše katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, zapsáno na LV č. 3764 u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se 

sídlem v Praze, (dále jen „stávající pozemky“). 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že podíly na stávajících pozemcích jsou vždy 

následující: 

 Karel Chotek                 1/8 podílu, 

 Karel Chotek ml.           1/8 podílu, 

 město Úvaly           3/4 podílu. 

3. Smluvní strany hodlají touto smlouvou zrušit své spoluvlastnictví k stávajícím pozemkům 

a vypořádat jej za podmínek stanovených níže v této smlouvě. 

 

II. ROZDĚLENÍ STÁVAJÍCÍHO POZEMKU 3016/2  

A VYPOŘÁDÁNÍ SPOLUVLASTNICTVÍ 

 

1. Stávající pozemek 3016/2 uvedený čl. I. odst. 1 bod [4], se rozděluje tak jak, je uvedeno 

v Geometrickém plánu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1. 

  

2. Geometrický plán rozděluje stávající pozemek 3016/2 o celkové výměře 1 303m², druh 

pozemku ostatní plocha, katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, zapsáno na LV č. 

3764 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ 

se sídlem v Praze, nové pozemky: 

 

  3016/2 o výměře 1 217 m², druh pozemku ostatní komunikace 

  3016/5 o výměře 86 m², druh pozemku ostatní komunikace 

 

vše zapsané pro katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se 

sídlem v Praze. 

 

3. Vlastníkem takto rozděleného nového pozemku parc.č. 3016/5 zapisovaném pro 

katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se sídlem v Praze., se stávají 

v podílovém spoluvlastnictví 

  Karel Chotek ml. 1/8 podílu, 

  Karel Chotek  7/8 podílu. 

 

4. Vlastníkem takto rozděleného nového pozemku parc.č. 3016/2 zapisovaném pro 

katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se sídlem v Praze., se stávají 

v podílovém spoluvlastnictví  

 Karel Chotek ml. 1/8 podílu, 

 Město Úvaly  7/8 podílu. 

 

 

 



III.  VYPOŘÁDÁNÍ SPOLUVLASTNICTVÍ POZEMKŮ  

248/3, 2941/3, 3016/3, 3017/2, 3068, 3069, 3984/3  

 

1. Karel Chotek převádí spoluvlastnický podíl 1/8 k pozemku parc. č. 248/3 - o celkové 

výměře 16 m², druh pozemku ostatní plocha (čl. I. odst. 1 bod [1] smlouvy), katastrální 

území Úvaly u Prahy, město Úvaly, zapsáno na LV č. 3764 u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se sídlem v Praze, na město 

Úvaly. 

Město Úvaly mají podíl 3/4 a stávají se tímto převodem spoluvlastníkem 7/8 podílu na 

pozemku.  

2. Karel Chotek převádí spoluvlastnický podíl 1/8 k pozemku parc.č. 2941/3 o celkové 

výměře 63 m², druh pozemku ostatní plocha (čl. I. odst. 1 bod [2] smlouvy) vše 

katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, zapsáno na LV č. 3764 u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se sídlem v Praze, na 

město Úvaly. 

Město Úvaly mají podíl 3/4 a stávají se tímto převodem spoluvlastníkem 7/8 podílu na 

pozemku.  

3. Karel Chotek převádí spoluvlastnický podíl 1/8 k pozemku parc.č. 3016/3 o celkové 

výměře 155 m², druh pozemku ostatní plocha (čl. I. odst. 1 bod [4] smlouvy) vše 

katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, zapsáno na LV č. 3764 u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se sídlem v Praze, na 

město Úvaly. 

Město Úvaly mají podíl 3/4 a stávají se tímto převodem spoluvlastníkem 7/8 podílu na 

pozemku.  

4. Karel Chotek převádí spoluvlastnický podíl 1/8 k pozemku parc.č. 3017/2 o celkové 

výměře 1577 m², druh pozemku ostatní plocha (čl. I. odst. 1 bod [5] smlouvy) vše 

katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, zapsáno na LV č. 3764 u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se sídlem v Praze, na 

město Úvaly. 

Město Úvaly mají podíl 3/4 a stávají se tímto převodem spoluvlastníkem 7/8 podílu na 

pozemku.  

5. Karel Chotek převádí spoluvlastnický podíl 1/8 k pozemku parc.č. 3068 o celkové 

výměře 75 m², druh pozemku ostatní plocha (čl. I. odst. 1 bod [6] smlouvy) vše 

katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, zapsáno na LV č. 3764 u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se sídlem v Praze, na 

město Úvaly. 

Město Úvaly mají podíl 3/4 a stávají se tímto převodem spoluvlastníkem 7/8 podílu na 

pozemku.  

6. Karel Chotek převádí spoluvlastnický podíl 1/8 k pozemku parc.č. 3069 o celkové 

výměře 244 m², druh pozemku ostatní plocha (čl. I. odst. 1 bod [7] smlouvy) vše 

katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, zapsáno na LV č. 3764 u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se sídlem v Praze, na 

město Úvaly. 

Město Úvaly mají podíl 3/4 a stávají se tímto převodem spoluvlastníkem 7/8 podílu na 

pozemku.  



7. Karel Chotek převádí spoluvlastnický podíl 1/8 k pozemku parc.č. 3984/3 o celkové 

výměře 155 m², druh pozemku ostatní plocha (čl. I. odst. 1 bod [8] smlouvy) vše 

katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, zapsáno na LV č. 3764 u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se sídlem v Praze, na 

město Úvaly. 

Město Úvaly mají podíl 3/4 a stávají se tímto převodem spoluvlastníkem 7/8 podílu na 

pozemku.  

 

IV. POZEMKOVÁ KOMPENZACE A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ 

Pozemková kompenzace 

1. Spoluvlastníci Karel Chotek, Jiří Chotek, město Úvaly, Milena Erdeová, Barbora 

Fliegelová a Milan Paukert jsou podílovými spoluvlastníky pozemku parc.č. 2984/3 o 

celkové výměře 72m², druh pozemku zahrada, katastrální území Úvaly u Prahy, město 

Úvaly, zapsáno na LV č. 2177 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha - východ se sídlem v Praze, (dále jen „pozemek 2984/3“). 

2. Město Úvaly je podílovým vlastníkem pozemku parc.č. 2984/3 o velikosti 1/4 podílu. 

3. Město Úvaly převádí jako součást kompenzace za podíl na nově rozděleném pozemku 

parc.č. 3016/2 svůj podíl na pozemku parc.č. 2984/3  v celé jeho výši (1/4) Karlu 

Chotkovi. 

4. Vlastníkem takto převedeného podílu města Úvaly k pozemku parc.č. 3016/2 

zapsaném pro katastrální území Úvaly u Prahy, město Úvaly, zapsáno na LV č. 2177 u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ se 

sídlem v Praze., se stává Karel Chotek. 

Karel Chotek se tak stává spoluvlastníkem 3/8 podílu na pozemku.  

 

Finanční vypořádání 

2. Cena pozemku parc.č. 248/3 o celkové výměře 16 m², byla stanovena na celkovou částku 

2.560,- Kč. 

3. Cena pozemku parc.č. 2941/3 o celkové výměře 63 m², byla stanovena na celkovou 

částku 10.080,- Kč. 

4. Cena stávajícího pozemku parc.č. 3016/2 o celkové výměře 1 303 m², byla stanovena na 

celkovou částku 208.480,- Kč. 

5. Cena pozemku parc.č. 3016/3 o celkové výměře 155 m², byla stanovena na celkovou 

částku 24.800,- Kč.  

6. Cena pozemku parc.č. 3017/2 o celkové výměře 1577 m², byla stanovena na celkovou 

částku 252.320,- Kč. 

7. Cena pozemku parc.č. 3068 o celkové výměře 75 m², byla stanovena na celkovou částku 

12.000,- Kč. 

8. Cena pozemku parc.č. 3069 o celkové výměře 244 m², byla stanovena na celkovou částku 

39.040,- Kč. 

9. Cena pozemku parc.č. 3984/3 o celkové výměře 155 m², byla stanovena na celkovou 

částku 24.800,- Kč. 



10. Cena pozemku parc.č. 2984/3o celkové výměře 72 m
2
, byla stanovena na celkovou 

částku 72.000,- Kč. 

11. Hodnota podílu Karla Chotka na stávajících pozemcích parc.č. 248/3, 2941/3, 3016/3, 

3017/2, 3068, 3069, 3984/3 činí 1/8 z celkové ceny 365.600,- = 45.700,- Kč. 

12. Hodnota podílu Karla Chotka na stávajícím pozemku parc.č. 3016/2 činí 1/8 z ceny 

208.480,- = 26.060,- Kč. Hodnota podílu rozděleného nového pozemku parc.č. 3016/2 

činí 24 340,- Kč. 

13. Hodnota podílu města Úvaly na stávajícím pozemku parc.č. 3016/2 činí 1/4 z ceny 

208.480,- = 52.120,- Kč. Hodnota podílu rozděleného nového pozemku parc.č. 3016/5 

činí 3 440,- Kč. 

14. Hodnota podílu města Úvaly na pozemku parc.č. 2984/3 činí 1/4 z ceny 72.000,- = 

18.000,- Kč. 

15. Vypořádání (město Úvaly 3.440,- Kč + 18.000,- Kč = 21.440,- Kč) – (Karel Chotek 

45.700,- Kč + 24.340,- Kč = 70.040,- Kč) = -48.600,- Kč. 

16. Město Úvaly uhradí Karlu Chotkovi finanční vypořádání ve výši 48.600,- Kč do 30 dnů 

od zápisu do Katastru nemovitostí na bankovní účet č.……………….. 

17. Podle § 6 odst. 1 písm. c) zákonného opatření senátu 340/2013 Sb., o dani z nabytí 

nemovitých věcí, od daně z nabytí nemovitých věcí je osvobozeno nabytí vlastnického 

práva k nemovité věci územním samosprávným celkem. 

 

V. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

 

1. Vlastnické právo k jednotlivým rozděleným pozemkům a spoluvlastnickým podílům 

k nemovitým věcem přechází na jednotlivé účastníky této smlouvy vkladem vlastnického 

práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke 

dni podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva. Ke stejném dni přechází na 

jednotlivého vlastníka nebezpečí škody na nemovitosti. 

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost 

a zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, 

popřípadě doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí 

anebo odstranit vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 

jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu. 

4. V případě zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy příslušným 

katastrálním úřadem, se smluvní strany zavazují učinit vše, aby byla jejich vůle k rozdělení 

spoluvlastnictví k předmětnému pozemku, naplněna a upravit doklady a listiny takovým 

způsobem, aby bylo možné vklad uskutečnit. 

5. Úhradu správních poplatků v řízení před katastrálním úřadem nese město Úvaly. 

 

 

 

VI. PLNÁ MOC K ŘÍZENÍ O NÁVRHU NA VKLAD 



 

Karel Chotek a Karel Chotek ml. tímto současně udělují v souladu s ust. § 33 odst. 2 písm. b) 

zákona 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších, předpisů, plnou moc účastníku 

(smluvní straně) městu Úvaly, IČO:  00240931 pro celé řízení, zejména k podání Návrhu na 

zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí vztahujícího se k předmětu této 

kupní smlouvy a současně, aby je zastupoval v celém tomto řízení o před Katastrálním 

úřadem pro Prahu-východ. Zmocněnec může udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho za 

účastníka jednala. 

 

VII. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že je jim je znám stav, charakter a druh nemovitosti s ohledem 

na skutečnost, že jde o spoluvlastnický podíl. 

2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 

všech záležitostech spojených s převodem vlastnického práva k nemovitosti.  

3. Smluvní strany prohlašují a odpovídají druhé smluvní straně za to, že ke dni podpisu této 

smlouvy:  

 ohledně předmětu převodu neučinily ke dni uzavření této smlouvy žádné právní 

jednání směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve 

smyslu ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

 jim není známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 

na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 

vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů, s výjimkou práv založených 

nájemní smlouvou, 

 neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 

soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 

sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, jehož by si smluvní strana nebyla 

vědoma, a to ani řízení na příslušném katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, 

nebylo vydáno žádné rozhodnutí, které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým 

způsobem nebo všeobecně,  

 v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 

věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

 nemají žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, 

na základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se 

předmětu převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, 

exekutorské zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly 

vést k omezení práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků 

třetích osob zpeněžením předmětu převodu, 

 v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 

podnikání žádná fyzická osoba a na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná 

břemena, služebnosti, zástavní práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva 

či povinnosti ve prospěch třetích osob, která by smluvní straně jakkoliv ztěžovala nebo 

znemožňovala výkon jeho vlastnického práva, s výjimkou práv založených nájemní 

smlouvou (byla-li sjednána), 



 ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči nim zahájeno insolvenční řízení a není jim 

známo, že by na ně byl podán insolvenční návrh, není vůči nim vykonatelné žádné 

rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 

listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 

rozhodnutí, 

 k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 

nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

 že jim není známo, že by předmět kupní smlouvy byl zatížen ekologickou zátěží, 

 jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 

žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 

státní správy nebo samosprávy, který by smluvní straně bránil uzavřít a plnit tuto 

smlouvu, 

 jim není známa žádná překážka, která by jí znemožňovala uzavření této smlouvy a pro 

kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch smluvní 

strany, 

 žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 

důsledku by mohlo dojít k omezení práva smluvní strany předmět převodu převést 

druhé smluvní straně, 

 nezamlčela dalším smluvním stranám žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit 

jakýmkoliv způsobem jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

 nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 589 občanského zákoníku by 

mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem převodu nesouvisí žádné 

dluhy, které by mohly na druhou smluvní stranu ve smyslu § 1893 občanského 

zákoníku přejít. 

4. Smluvní strany prohlašují, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 

předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 

v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 

ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 

pravomocně rozhodnuto. 

5. Smluvní strany se zavazují, že po uzavření této smlouvy ve prospěch druhé smluvní strany 

podle této smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob 

žádným věcným právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu 

podle této smlouvy nezatíží. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném 

seznamu (katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li 

a mohl-li je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž 

smluvní strana podpisem této smlouvy druhou smluvní stranu ujišťuje, že předmět převodu 

nemá žádné závady, které nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu 

převodu. 

8. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi povinnosti daňového přiznání a způsobu 

vyměřování daně v souladu s platnými právními předpisy. 

     

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše 

uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní 

účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této 

smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy 

jako celku, v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli 

dalších podmínek, a to i prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových 

stránkách města. 

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

vzestupně číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran. Žádné úkony či jednání ze strany jedné smluvní strany nelze považovat 

za příslib uzavření smlouvy nebo dodatku k této smlouvě. V souladu s ustanovením § 

1740 odstavce 3 občanského zákoníku smluvní strany nepřipouští přijetí návrhu na 

uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem 

smlouvy souhlasí. Smluvní strany se dále dohodly, že možnost zhojení nedostatku 

písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si 

smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv, tedy že mezi smluvními 

stranami neplatí ustanovení § 582 odstavce 1 první věta a odstavce 2 občanského 

zákoníku. Současně je zde platná podmínka, že smlouvu a dodatky smlouvy musí 

odsouhlasit orgán města, který schválil tuto smlouvu, jinak je takové ujednání (smlouva či 

dodatek) podle zákona o obcích absolutně neplatné. 

4. Město Úvaly dále prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že ve smyslu § 5 odst. 2 

písm. b) zákona 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje smluvní strany za 

účelem realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby město Úvaly ve smyslu § 11 

zákona  101/2000 Sb. shromáždilo a zpracovalo o něm údaje v souvislosti s touto 

uzavíranou smlouvou. Tyto osobní údaje nebudou městem Úvaly jiným způsobem 

využívány ani evidovány, pokud tak nestanový zákon. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a že město jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o 

tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude 

postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. 

občanského zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  

7. Město Úvaly má zřízeny transparentní účty, které jsou k nahlédnutí na webových 

stránkách města (www.mestouvaly.cz) a který je uveden shora v této smlouvě.  V případě, 

že prodávající nesouhlasí s uvedením platby na transparentní účet města, má možnost 

platbu uskutečnit v pokladně Městského úřadu Úvaly nebo na běžný účet 

5000128584/0600 GE Money Bank. Na transparentních účtech jsou zveřejněny tyto 

informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - 

název a číslo účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický 



symbol, a i další text byl-li plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k 

identifikaci platby směrem k veřejnosti.  

8. Nedílnou a neoddělitelnou součástí této smlouvy je Geometrický plán vyhotovený spol. 

BELZA-GEO s.r.o., aut. inženýrkou Ing. Renátou Belzovou, č. 2787/2016 dne 5.54.2017, 

číslo plánu 2859-1004/2017 evidovaném KÚ StČ kraje, KP Praha-východ, čj. PGP-

1487/2017-209. 

9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

10. Uzavření této smlouvy schválilo zastupitelstvo Města Úvaly …………………. ze dne 

…………………. a pověřilo starostu města k jejímu podpisu. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za 

schválení zastupitelstva města Úvaly. 

12. Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 

obdrží město Úvaly, po jednom vyhotovení další smluvní strany po podpisu této smlouvy, 

a jedno vyhotovení bude užito pro řízení na katastru nemovitostí. 

13. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, město Úvaly mají 

výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv. 

14. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ………………  V Úvalech dne ……………… 

   

   

Za město Úvaly 

 

  

 

 

 

 

  

Mgr. Petr Borecký 

starosta města Úvaly 

 Karel Chotek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Karel Chotek ml. 

 



 

  

Město Úvaly 

Městský úřad Úvaly  
Starosta 
  

Město Úvaly 
Obecně závazná vyhláška města Úvaly č. 2/2017 

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů  

Zastupitelstvo města Úvaly se na svém zasedání dne 12.12.2017  usnesením ……………. 

usneslo vydat na základě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona  

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Úvaly touto vyhláškou zavádí místní poplatek za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů (dále jen 

„poplatek“). 

(2) Řízení o poplatcích vykonává obecní úřad. (dále jen „správce  poplatku“) 

Čl. 2 

Poplatník 

(1) Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálních odpadů platí: 

a) fyzická osoba,  

1. která má v obci trvalý pobyt, 

2. které byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České republiky 

povolen trvalý pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delší než 90 dnů, 

3. která podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České republiky 

pobývá na území České republiky přechodně po dobu delší 3 měsíců, 

4. které byla udělena mezinárodní ochrana podle zákona upravujícího azyl nebo 

dočasná ochrana podle zákona upravujícího dočasnou ochranu cizinců, 

b) fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt 

nebo rodinný dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba, a to ve 

výši odpovídající poplatku za jednu fyzickou osobu; má-li ke stavbě určené 

k individuální rekreaci, bytu nebo rodinnému domu vlastnické právo více osob, jsou 

povinny platit poplatek společně a nerozdílně. 



(2) Za fyzické osoby tvořící domácnost může poplatek platit jedna osoba. Za fyzické osoby 

žijící v rodinném nebo bytovém domě může poplatek platit vlastník nebo správce. Osoby, 

které platí poplatek za více fyzických osob, jsou povinny obecnímu úřadu oznámit jméno, 

popřípadě jména, příjmení a data narození osob, za které poplatek platí. 

Čl. 3 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku vznik své poplatkové povinnosti nejpozději do 

15 dnů ode dne, kdy mu povinnost platit tento poplatek vznikla, případně doložit existenci 

skutečností zakládajících nárok na osvobození nebo úlevu od poplatku.  

(2) Poplatník dle čl. 2 odst. 1 této vyhlášky je povinen ohlásit správci poplatku jméno, 

popřípadě jména, a příjmení, místo pobytu, popřípadě další adresy pro doručování. 

(3) Poplatník dle čl. 2 odst. 1 písm. b) vyhlášky je povinen ohlásit také evidenční nebo popisné 

číslo stavby určené k individuální rekreaci nebo rodinného domu; není-li stavba nebo dům 

označena evidenčním nebo popisným číslem, uvede poplatník parcelní číslo pozemku, na 

kterém je tato stavba umístěna. V případě bytu je poplatník povinen ohlásit orientační nebo 

popisné číslo stavby, ve které se byt nachází, a číslo bytu, popřípadě popis umístění v 

budově, pokud nejsou byty očíslovány.  

(4) Stejným způsobem a ve stejné lhůtě jsou poplatníci povinni ohlásit správci poplatku zánik 

své poplatkové povinnosti v důsledku změny pobytu nebo v důsledku změny vlastnictví ke 

stavbě určené k individuální rekreaci, bytu nebo rodinnému domu. 

(5) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, jiného 

smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 

konfederace, uvede také adresu svého zmocněnce v tuzemsku pro doručování. 

(6) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit do 

15 dnů ode dne, kdy nastala. 

Čl. 4 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí 684,-Kč a je tvořena: 

a) z částky 250,- Kč za kalendářní rok a 

b) z částky 434,- Kč za kalendářní rok. Tato částka je stanovena na základě skutečných 

nákladů obce předchozího kalendářního roku na sběr a svoz netříděného komunálního 

odpadu za poplatníka a kalendářní rok. 

(2) Skutečné náklady za rok 2016 na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu činily: 

5.667.263,- a byly rozúčtovány takto: 

Náklady 5.667.263,- děleno 6.822 (6.600 počet osob s pobytem na území obce + 222 počet 

staveb určených k individuální rekreaci, bytů a rodinných domů, ve kterých není hlášena 

k pobytu žádná fyzická osoba) = 831,- Kč. Z této částky je stanovena sazba poplatku dle čl. 

4 odst. 1 písm. b) vyhlášky ve výši 434 Kč.  

  



Čl. 5 

Splatnost poplatku 

 

(1) Poplatek pro poplatníka podle čl. 2 této vyhlášky je splatný  jednorázově, vždy nejpozději 

do 30.4. příslušného kalendářního roku. 

(2) Vznikne-li poplatková povinnost po datu splatnosti uvedeném v odst. 1, je poplatek splatný 

nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém poplatková povinnost 

vznikla, nejpozději však do konce příslušného kalendářního roku. 

 

Čl. 6 

Osvobození a úlevy 

(1) Od poplatku je osvobozena fyzická osoba, která je  

a)  děti do 3 let věku 

b) poplatníci dle čl. 2 odst. 1 písm. a) této vyhlášky, kteří mají trvalý pobyt v sídle 
ohlašovny a prokazatelně se nezdržují v katastrálním území města Úvaly u Prahy 

c) poplatníci dle čl. 2 odst. 1 písm. a) této vyhlášky, kteří se prokazatelně nezdržují 
v katastrálním území města Úvaly u Prahy 

d) umístěna do dětského domova pro děti do 3 let věku, školského zařízení pro výkon 
ústavní nebo ochranné výchovy nebo školského zařízení pro preventivně výchovnou 
péči na základě rozhodnutí soudu nebo smlouvy, 

e) umístěna do zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na základě rozhodnutí 
soudu, na žádost obecního úřadu obce s rozšířenou působností, zákonného zástupce 
dítěte nebo nezletilého, 

f) jako nezaopatřené dítě umístěna v domově pro osoby se zdravotním postižením na 
základě rozhodnutí soudu nebo smlouvy o poskytnutí sociální služby, nebo 

g) umístěna v domově pro osoby se zdravotním postižením, domově pro seniory, domově 
se zvláštním režimem nebo chráněném bydlení.  

Čl. 7 

Navýšení poplatku  

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu obecní 

úřad poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným seznamem. 

(2) Včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky nebo část těchto poplatků může obecní úřad 

zvýšit až na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku. 

Čl. 8 

Odpovědnost za zaplacení poplatku 

(1) Vznikne-li nedoplatek na poplatku poplatníkovi, který je ke dni splatnosti nezletilý  

a nenabyl plné svéprávnosti nebo který je ke dni splatnosti omezen ve svéprávnosti  

a byl mu jmenován opatrovník spravující jeho jmění, přechází poplatková povinnost tohoto 



poplatníka na zákonného zástupce nebo tohoto opatrovníka; zákonný zástupce nebo 

opatrovník má stejné procesní postavení jako poplatník. 

(2) V případě podle odstavce 1 vyměří obecní úřad poplatek zákonnému zástupci nebo 

opatrovníkovi poplatníka. 

(3) Je-li zákonných zástupců nebo opatrovníků více, jsou povinni plnit poplatkovou povinnost 

společně a nerozdílně. 

Čl. 9 

Přechodné a zrušovací ustanovení 

(1) Zrušuje se obecně závazná vyhláška č.2/2016 ze dne 8.12.2016 

(2) Poplatkové povinnosti vzniklé před nabytím účinnost této vyhlášky se posuzují podle 

dosavadních právních předpisů. 

Čl. 10 

Účinnost 

 Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1.1.2018. 

 

 

   

 ..................................................... .......................................... 

 Mgr. Petr Borecký  Ing. Alexis Kimbembe     
      starosta místostarosta 
 

 

 

 

……………………………………. 

Dr. Vítězslav Pokorný 
 místostarosta 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 



 
 

Smlouva o nájmu bytu zvláštního určení v DPS 
podle ust. § 2201, § 2235 a násl. A § 2300 občanského zákoníku 

 

pan/paní/  
se sídlem:              
       
Bankovní účet: 

(dále také „nájemce“) 

a 

Město Úvaly      
se sídlem Pražská 276, Úvaly 
IČO: 002 40 931  
bankovní účet: 19-1524201 / 0100   
zastoupená starostou, Mgr. Petrem Boreckým 

(dále také jen „pronajímatel“) 

 (společně též jako „smluvní strany“) 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem bytového domu na adrese Nám. Svobody 
1570, Úvaly stojící na pozemku p.č. 2153/27 v k.ú. Úvaly u Prahy a je uvedena na LV 
číslo 10001, ve kterém se nachází bytová jednotka číslo………., v ….. nadzemním 
podlaží. (dále jen „byt“).  

2.  

3. Celková výměra podlahové plochy bytu je…………. m2. 

Plocha místností:  
- pokoj + kk  ……. m2 
- předsíň  …….m2 
- koupelna + WC   ……m2 
- lodžie    …….m2 
- sklepní kóje   ……m2 

Přesný rozsah, vybavení a zařízení bytu je uveden v evidenčním listu a v protokolu o 
převzetí bytu, které tvoří nedílné přílohy této smlouvy. 

4. Byt je bytem (bytovou jednotkou) v domě s pečovatelskou službou, tedy jde o nájem 
bytu zvláštního určení ve smyslu § 2300 a § 2301 občanského zákoníku. 

5. Nemovitost pronajímatele ve které se nachází bytová jednotka podle odstavce 1 je  

6. Byt uvedený v předchozím odstavci je vybaven …………………………………….. 
(dále jen „příslušenství“).  

II. Předmět nájmu 

1. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání byt včetně jeho součástí a příslušenství 
jako byt zvláštního určení (dále také jen „předmět nájmu“).  

2. Nájemce předmět nájmu do užívání přijímá a zavazuje se platit sjednané nájemné a 
úhradu za služby spojené s nájmem bytu. 

 



 
 

 

III. Ú čel užívání 

1. Nájemce bude byt, jakož i jeho součásti a příslušenství užívat za účelem bydlení v domě 
s pečovatelskou službou, t. j. k pokrytí pouze své bytové potřeby spojené s užíváním 
poskytovaných sociálních služeb. Bydlení rodinných příslušníků, osob blízkých a jiných 
osob je vyloučeno a nájemce bere výslovně na vědomí, že není zásadně oprávněn 
přihlásit k trvalému či přechodnému pobytu v rámci evidence obyvatel jinou osobu bez 
výslovného souhlasu pronajímatele. Rovněž není nájemce oprávněn přenechat tento byt 
do užívání jiné osobě. 

2. S bytem zvláštního určení jsou spojeny služby Pečovatelské služby Úvaly, a nájemce se 
výslovně zavazuje, že bude po dobu nájmu tyto služby odebírat podle aktuální nabídky 
služeb Pečovatelské služby Úvaly a tyto služby hradit. 

3. Nájemce má vedle práva užívat předmět nájmu i právo užívat společné prostory a 
zařízení domu, jakož i požívat plnění, jejichž poskytování je s užíváním předmětu 
nájmu spojeno. 

4. Změnit dohodnutý účel užívání může nájemce jen s předchozím písemným souhlasem 
pronajímatele. 

5. Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu ani umožnit 
bydlení jakýmkoli osobám, včetně osob blízkých. 

 

IV. Výše nájemného, záloh na služby, jejich splatnost, způsob placení, vyúčtování záloh 
na služby a režim nakládání s osobními údaji 

 

1. Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné, jehož výše činí ………………. Kč 
(slovy: ……………………………..Kč) za kalendářní měsíc a zálohy na služby na základě 
evidenčního listu (popřípadě dle zvýšení nebo snížení záloh na služby dle vyúčtování). 
Částka záloh na služby činí ……………………..Kč (slovy:……………………..Kč). 

2. Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci a osobám žijícím s ním ve společné 
domácnosti požívat zejména tato plnění služeb 
a) dodávky elektrické energie, 
b) dodávky tepla a teplé vody, 
c) dodávky plynu, 
d) dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod, 
e) osvětlení společných prostor, 
f) další služby podle konkrétního nájmu specifikované v předpisu záloh za služby. 

jako plnění poskytovaná s užíváním předmětu nájmu (dále jen “služby”); přesná 
specifikace a výše záloh za služby spojené s užíváním bytu je vyčíslena v evidenčním 
listě, který tvoří nedílnou přílohu této nájemní smlouvy. 

3. Nájemné a zálohy za služby je nájemce povinen uhradit podle této smlouvy nejpozději 
25. dne kalendářního měsíce za který je nájemné a zálohy placeno (dále jen 
“platba”).  

4. Nájemce platbu uhradí bezhotovostně na bankovní účet pronajímatele u Komerční 
banky č.ú. 19-1524201/0100, přičemž při každé platbě je povinen uvádět stanovený 
variabilní symbol (VS) ………….; tento účet je transpartentním účtem města. 



 
 

5. Odesláním platby na tento účet nájemce je seznámen se skutečností že na tento 
transparentní účet má právo nahlížet kdokoli i prostřednictvím dálkového přístupu (web 
banky) a může se seznámit s údaji nájemcem sdělenými  a u tohoto účtu bankou 
poskytovanými. Na transparentních účtech jsou zveřejněny tyto informace plateb: - 
zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - název a číslo 
účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický symbol, a i 
další text byl-li plátcem uveden. Podle ust. § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů má smluvní strana rovněž právo na ochranu práv subjektů údajů. Pokud 
nájemce nesouhlasí s uvedením platby na transparentních účtech města, má možnost 
platbu uskutečnit v pokladně Městského úřadu Úvaly nebo na běžný účet 
5000128584/0600 GE Money Bank. Platby nájemného lze hradit též v hotovosti v 
pokladně městského úřadu anebo na běžný účet města jehož číslo je uvedeno na 
webových stránkách města, na informačních cedulích městského úřadu či jej lze získat 
na vyžádání. 

6. Nezaplatí-li nájemce platbu do 25 dne kalendářního měsíce od jeho splatnosti, je 
povinen zaplatit pronajímateli poplatek z prodlení ve výši určené dle platných právních 
předpisů (§ 1970 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízení vlády 351/2013 Sb.). 

7. Skutečnou výši cen a celkových záloh za jednotlivá plnění je pronajímatel povinen 
vyúčtovat nájemci vždy za kalendářní rok po doručení konečného vyúčtování za ten 
který rok za energie od jednotlivých správců těchto sítí. Nedoplatky nebo přeplatky 
z vyúčtování jsou splatné do jednoho měsíce po doručení vyúčtování nájemci. 

8. Nájemce v souladu se zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
uděluje tímto městu Úvaly na dobu neurčitou svůj souhlas k elektronickému či jinému 
zpracování svých údajů v souvislosti s nájmem bytu města. 

9. Pronajímatel je povinen, a to nejpozději do 31.8. následující kalendářní rok, vyúčtovat 
nájemci jím poskytnuté zálohy, a to u plnění, u nichž je to možné, dle skutečné 
spotřeby, jinak v takové výši, v níž je pronajímatel jakožto vlastník předmětu nájmu 
povinen za příslušná plnění platit jejich poskytovateli (dodavateli) na základě s ním 
uzavřených smluv. V případě, že nájemci vznikne na jím poskytnutých zálohách 
přeplatek, je pronajímatel povinen tento přeplatek nájemci uhradit. V případě, že 
nájemci vznikne na jím poskytnutých zálohách nedoplatek, je nájemce povinen tento 
nedoplatek pronajímateli hradit, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 
kalendářních dnů poté, co k tomu bude pronajímateli vyzván. 

10. Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit výši měsíčních záloh v případě, že některý 
z poskytovatelů (dodavatelů) plnění uvedených v odstavci 1 zvýší výši záloh, které jsou 
tomuto poskytovateli na základě s ním uzavřených smluv povinen platit pronajímatel 
jakožto vlastník předmětu nájmu. 

11. Při rekonstrukci objektu nebo bytové jednotky ze strany pronajímatele, může 
pronajímatel zvýšit nájemné. Zvýšení nájemného může být provedeno až po ukončení 
rekonstrukce objektu nebo bytové jednotky na základě písemného sdělení 
pronajímatele. 

 

V. Doba nájmu 

1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou. 

2. Nájem končí  



 
 

a)   odstoupením od smlouvy 
b) písemnou výpovědí nájemce; nájemce je povinen vklidit byt do 15 dnů od 

doručení výpovědi 
c) poruší-li nájemce svou povinnost zvlášť závažným způsobem, má pronajímatel 

právo vypovědět nájem bez výpovědní doby a požadovat, aby mu nájemce bez 
zbytečného odkladu byt odevzdal, nejpozději však do jednoho měsíce od skončení 
nájmu, 

d) výpovědí pronajímatele nájemci s tříměsíční výpovědní dobou ze stanovených 
důvodů (§ 2288  odst. 1 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů): 

• poruší-li nájemce hrubě svou povinnost vyplývající z nájmu, 
• je-li nájemce odsouzen za úmyslný trestný čin spáchaný na pronajímateli 

nebo členu jeho domácnosti nebo na osobě, která bydlí v domě, kde je 
nájemcův byt, nebo proti cizímu majetku, který se v tomto domě nachází, 

• má-li být byt vyklizen, protože je z důvodu veřejného zájmu potřebné s 
bytem nebo domem, ve kterém se byt nachází, naložit tak, že byt nebude 
možné vůbec užívat, nebo 

• je-li tu jiný obdobně závažný důvod pro vypovězení nájmu. 

 

VI. Předání a převzetí předmětu nájmu 

1. Pronajímatel je povinen předat a nájemce převzít předmět nájmu, a to ke dni započetí 
nájmu dle této smlouvy (článek V. odst. 1 smlouvy). 

2. Pronajímatel je oprávněn provádět stavební úpravy bytu a jiné podstatné změny v bytě 
jen se souhlasem nájemce; tento souhlas může nájemce odepřít jen ze závažných 
důvodů. 

3. Pronajímatel jako vlastník nemovitosti (stavby domu a pozemku) má uzavřenou 
pojistnou smlouvu na specifikovanou nemovitost v čl. 1. Pronajímatel neodpovídá za 
škody na movitých věcech nájemce, vzniklých živelnou událostí, vloupáním a škody 
vzniklé vandalismem; nájemce si může uzavřít pojistnou smlouvu (např. pojištění 
domácnosti) na pronajatý byt. 

4. O předání a převzetí předmětu nájmu pronajímatel a nájemce sepíší předávací protokol, 
který se jejich podpisem stává nedílnou součástí této smlouvy. Do protokolu se uvedou 
stav bytu a jeho příslušenství, stavy příslušných měřicích zařízení a případné závady, 
budou-li zjištěny. 

 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pronajímatel je povinen: 

a) předat nájemci byt včetně příslušenství ve stavu způsobilém k sjednanému účelu 
užívání a zajistit nájemci plný a nerušený výkon práv spojených s užíváním bytu; 

b) odstranit závady bránící řádnému užívání bytu nebo závady, jimiž je výkon 
některého nájemcova práva dle této smlouvy ohrožen; v opačném případě je 
nájemce po předchozím upozornění pronajímatele oprávněn odstranit takové 
závady v nezbytné míře a požadovat od pronajímatele náhradu účelně 
vynaložených nákladů. 

2. Nájemce je povinen: 



 
 

a) platit pronajímateli řádně a včas sjednané nájemné a zálohy na služby, 
b) užívat byt včetně jeho příslušenství a společné prostory domu řádně a v souladu s 

právními předpisy, touto smlouvou a domovním řádem, provozním řádem domu s 
pečovatelskou službou, zejména udržovat byt a společné prostory domu v čistotě, 

c) dodržovat domovní řád, provozní řád domu s pečovatelskou službou a zajistit jeho 
dodržování osobami žijícími ve společné domácnosti, jakož i návštěvami nájemce a 
osob žijících ve společné domácnosti s nájemcem, 

d) pečovat o předmět nájmu, dbát o jeho vzhled, chránit jej před poškozením, bez 
zbytečného odkladu upozornit pronajímatele na závady a potřebu těch oprav, které 
má provést pronajímatel, i na hrozící škodu; v opačném případě nájemce odpovídá 
za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla, 

e) umožnit pronajímateli na jejich žádost přístup do předmětu nájmu za účelem 
kontroly, zda nájemce užívá předmět nájmu řádným způsobem, 

f) nést náklady spojené s běžnou údržbou bytu a jeho příslušenství a na jejich drobné 
opravy uvedené v domovním řádu; na větší opravy je nájemce povinen upozornit 
pronajímatele a umožnit jim jejich provedení; nepostará-li se nájemce o běžnou 
údržbu bytu a včasné provedení drobných oprav, má pronajímatel právo učinit tak 
po předchozím upozornění nájemce na svůj náklad sam a požadovat od nájemce 
náhradu, 

g) po předchozí písemné výzvě umožnit pronajímateli nebo jím pověřené osobě 
provedení instalace a údržby zařízení pro měření a regulaci tepla, teplé a studené 
vody, jakož i odpočtu naměřených hodnot; nájemce je rovněž povinen umožnit 
přístup k dalším technickým zařízením, pokud jsou součástí bytu či jeho 
příslušenství a patří pronajímateli, 

h) nájemce je povinen odstranit závady a poškození, které způsobil v domě on nebo ti, 
kdo s ním bydlí; nestane-li se tak, má pronajímatel právo po předchozím 
upozornění nájemce závady a poškození odstranit a požadovat od nájemce náhradu; 

i) nájemce je povinen zdržet se provádění stavebních úprav či jiných podstatných 
změn v bytě či ve sklepě bez souhlasu pronajímatele; v případě porušení této 
povinnosti je pronajímatel oprávněn požadovat, aby nájemce provedené úpravy a 
změny bez odkladu odstranil, 

j) nájemce se zavazuje dodržovat protipožární a bezpečnostní předpisy, 
k) nájemce se zavazuje ke dni skončení nájmu předmět nájmu vyklidit a předat jej 

pronajímateli ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení; o 
tomto předání bude pořízen zápis podepsaný smluvními stranami, do nějž se mj. 
uvedou stavy příslušných měřicích zařízení. 

3. Nájemce si je vědom skutečnosti a výslovně souhlasí, že není s ohledem na sepcifikaci 
bytu, bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele sám vyměnit nbo vyměnit či 
doplnit zámek u vstupních dveří do bytu. 

4. Nájemce si je vědom skutečnosti a výslovně souhlasí, že do bytu mohou vstupovat 
pracovnice domu sociálních služeb s pečovatelskou službou za účelem jejich pracovní 
činnosti související s péčí nájemce.  

5. Nájemce si je vědom skutečnosti, že zemře-li nájemce, nájem bytu zvláštního určení 
skončí a pronajímatel vyzve nájemcovy dědice, aby byt do tří měsícu vyklidili. Byt 
zvláštního určení nepřechází do nájmu dědice. V případě společného nájmu (např. 
manželů) užívání tohoto bytu druhým uživatelem zůstáva nedotčeno za podmínek 
stanovených touto smlouvou a právními předpisy. 

 



 
 

VIII. Záv ěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené 
se řídí obvyklými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy se smlouvou 
souvisejícími. 

2. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy avšak netvořící její podstatnou 
náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, 
je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo 
nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv 
ostatních závazků z této smlouvy.  

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Žádné úkony či jednání ze strany jedné smluvní strany nelze považovat 
za příslib uzavření smlouvy nebo dodatku k této smlouvě. V souladu s ustanovením § 
1740 odstavce 3 občanského zákoníku smluvní strany nepřipouští přijetí návrhu na 
uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem 
smlouvy souhlasí. Smluvní strany se dále dohodly, že možnost zhojení nedostatku 
písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž 
si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv, tedy že mezi 
smluvními stranami neplatí ustanovení § 582 odstavce 1 první věta a odstavce 2 
občanského zákoníku. Současně je zde platná podmínka, že smlouvu a dodatky smlouvy 
musí odsouhlasit orgán města, který schválil tuto smlouvu, jinak je takové ujednání 
(smlouva či dodatek) podle zákona o obcích absolutně neplatné. 

4. Odstoupení smlouvy je možné z důvodů porušení smlouvy z podstatných důvodů nebo 
z chování druhé strany nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, 
a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu; odstoupení od smlouvy má 
účinky do budoucna, protože tato smlouva zavazuje k nepřetržité či opakované činnosti 
nebo k postupnému dílčímu plnění.  

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

6. Uzavření nájmu s nájemcem schválila rada města Úvaly usnesením č. ………………. 
na svém zasedání konaném dne ………………. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel 
obdrží jeden stejnopis a nájemce jeden stejnopis.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, což stvrzují 
svým podpisem. 

 

V Úvalech dne ………………  V Praze dne …........ 
   
   
za pronajímatele: 
 

 nájemce: 

   



 
 

   

 















































 

Městský  dům dětí a mládeže Úvaly 
V.Nováka 372,  250 82 Úvaly 

e-mail: mddmuvaly@seznam.cz 

č.ú.:  270121–574/0600 

IČ:      43754791 

tel. 281 981 934  

 fax 281 981 93 

Paní Jitka Hamouzová  

Správní odbor 

MÚ Úvaly         V Úvalech  dne 14.11.2017 

 

Věc:       podklady pro  přiznání odměny ředitelce MDDM Úvaly 

 

 

Vytyčené cíle  v období  červenec – leden  

1. Zajištění letní prázdninové činnosti – 11 táborů pro 367 dětí ( bez úrazu) ,  zajištění nové nabídky zájmové činnosti dle 

poptávky rodičů (kromě jiného např. kroužky : ornitologický s J.Grünwaldem, hry na klavír s Eliškou Dvorskou a pěvecký sbor 

s J.Jiřičkovou, mažoretky s Eliškou Sedliskou, street dance  s Aničkou Poupovou.  

2. Renovace, úpravy a opravy učeben MDDM ( pracovna VV, kuchyně,VV skládek v MDDM ) 

2. Zapracování pověřené zástupkyně ředitelky v oblasti manažerské, dobrý průběžný hospodářský výsledek MDDM.  

 

 

 

 

        Jana Pospíšilová  

 

   

 

   



Mateřská škola Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha – východ 
 

 

K rukám:                    Mateřská škola Úvaly 

Paní Jitka Hamouzová       Kollárova1260 

Městský úřad Úvaly                   250 82 Úvaly 

Pražská 276                    tel:  281981678  

250 82          e-mail info@mskollarova.cz 

 

Č.j.: 726/2017 

 

                                V Úvalech 14.11.2017 

 

Podklady pro přiznání odměn za 2. pololetí roku 2017 
 

1) Cíl: Zajištění řádného provozu ► SPLNĚNO 

 Zajištění řádného, bezproblémového a bezpečného provozu z hlediska BOZP na všech 

třech budovách MŠ Úvaly 

 Zajištění estetického, motivujícího, vzdělávacího prostředí pro 265 dětí a personál 

školy 

 Neustále vzdělávání zaměstnanců (Plán DVPP) 

 Zlepšení komunikace uvnitř školky i mimo ni (zlepšení informovanosti na webových 

stránkách – informace pro rodiče, přehled akcí, stránky jednotlivých tříd apod. 

(pozitivní zpětné vazby), pravidelné články v Životě Úval aj.) 

 Zajištění chodu, provozu a reklamací v náhradních prostorách školky „Na Výpustku“ 

 Pravidelná účast a dohled na kontrolních dnech rekonstrukce budovy Kollárova 

 Hygienická kontrola kuchyně Bulharská dne 7. 11. 2017 – závěr: nebyly zjištěny 

nedostatky 

 

2) Cíl: Zajištění dalších finančních prostředků nad rámec rozpočtu ►SPLNĚNO 

 Smlouvy o výpůjčce prostor (ve 2. pololetí uzavřena smlouva na večerní jógu pro 

dospělé na 1.280,- Kč, kroužek keramiky 1.500,- Kč a kroužek angličtiny 1.500,- Kč) 

 Sponzorské dary od rodičů (v 1. pololetí školního roku zatím vybráno 6.830,- Kč)  

 Získání dalších finančních prostředků 

o Akce „Pomáháme s Providentem“ – 20.000,- získáno na komunitní akci 

 

3) Aktivní spolupráce při zadávání a zpracování projektů a žádostí o dotace 

 Účast na pracovním setkání ředitelek MŠ v ORP v Brandýse nad Labem 

 

4) Akce konané nad rámec výchovně vzdělávacího procesu 

 Akce pro rodiče „ Dětský smích na zahradě MŠ“ – brigáda pro rodiče, děti a 

zaměstnance na zahradě Pražská, křest nového herního prvku 

   



 Účast na podzimní soutěži MDDM – 1. místo 

  
 Mikuláš v MŠ 

 Výroba vánočních výrobků – prodej na vánočním jarmarku ve spolupráci s Výborem 

rodičů 

 Aktivní účast na programu rozsvícení vánočního stromečku města Úvaly 

 Vánoční besídky pro rodiče – program na třídě, vánoční zpívání venku u stromečku 

 

 

 

         Hájková Jana 

                                                                                                          ředitelka MŠ 

 



Podklady pro odm ěnu ŘŠ za 1. pololetí školního roku 2017/2018 

• pokračování v aktivitách projektu 02_16_022 – „Škola podporující všechny žáky“  - 
čerpání finančních prostředků ve výši 1 791 759 Kč (plat psychologa a speciálního 
pedagoga ve výši 1 úvazku na rok 2017 a 2018, další vzdělávání ped. pracovníků 
v oblastech matematiky prof. Hejného, čtenářské gramotnosti, výuky Aj, mentoringu, 
metody CLIL, doučování žáků, semináře pro rodiče) 

• úspěšné zapojení do projektu Erasmus +2017 – Mobilita pracovníků škol. Projekt byl 
schválen a získali jsme 19 859 EUR (cca 526 263 Kč). Zapojení do projektu umožní 7 
učitelům vycestovat na 14 dní do anglicky hovořících zemí. Začínáme s přípravami, 
samotný projekt se rozeběhne v roce 2018. Naším cílem je propojení angličtiny 
s výukou dalších předmětů – metoda CLIL 

• projekt Obědy dětem - spolupráce s se společností Women for women, která hradí 
obědy ve školní jídelně dětem ze sociálně slabých rodin 

• provádění inkluze ve škole dle nové legislativy  - zajišťování asistentů pedagoga, 
intervence, spolupráce s NÚV v projektu KIPR 

• podpora projektu Badatelsky orientovaná výuka (3 proškolené učitelky vedou bádání 
a výuku v přírodě) 

• navázání spolupráce se zahraničními školami v Německu a Finsku 
• navazování spolupráce s Pedagogickou fakultou UK 
• příprava a organizace prací na 2. patře budovy B – výměna podlahové krytiny, výroba 

relaxačních koutků pro děti 
• práce na zkvalitňování vybavení jídelny, kvality a chutnosti obědů, pozitivního klimatu 

v jídelně 
• podpora stabilizace a zvyšování kvalifikace pedagogického sboru 
• zajištění a realizace seminářů pro rodiče 
• podpora soustavného vzdělávání všech zaměstnanců 
• stálá podpora výuky matematiky metodou podle profesora Hejného 
• podpora výuky Aj v 1. a 2. roč. metodou Helen Doron 
• aktivita a velký podíl na vytváření podnětného i bezpečného prostředí na škole a ve 

výuce – nepřetržitá péče o pozitivní školní klima  
• iniciativa a vstřícná spolupráce s rodiči, školskou radou, zřizovatelem 
• aktivní spolupráce s Výborem rodičů (skupina aktivních rodičů) 
• zajišťování provozu dvou speciálních tříd a zdařilá integrace těchto žáků 
• efektivní využívání přidělených finančních prostředků 
• vytváření dobrých podmínek ke kvalitní práci všem zaměstnancům  
• soustavné hledání dalších zdrojů financí (projekty, granty, sponzoring,…) 
• podíl na přípravě a realizaci řady školních a třídních výukových projektů 

 

 



  11//2017  

 1                                                    
 

 
 
 
 

 

Redakční rada měsíčníku 
Život Úval  

 

Zápis z řádného jednání  

komise Redakční rada měsíčníku Život Úval č. 11/2017 
Termín : 16.10.2017 

Místo : Zasedací místnost, Pražská 276 

Rozdělovník : Josef Štěpánovský, Mgr. Romana Vorlíčková, Ing. Petr 
Jankovský, Jan Poledník, Mgr. Marek Mahdal Dis. 

Přítomní členové :  Josef Štěpánovský, Mgr. Marek Mahdal, Mgr. Romana 
Vorlíčková, Ing. Jankovský, Jan Poledník  

Omluveni 

 

Host: 

 

 

:     Mgr. Milan Bednář, Ing. Radek Netušil 
 
 

Tajemník  : Lenka Platzová 

   

 

 
Stav přítomných: 6  
 
  
 
Program jednání  
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání  
3. Hodnocení minulého čísla 10/2017 
4. Předložené příspěvky do čísla  11/2017 
5. Připomínky, návrhy 
6. Diskuse,  různé 
7. Závěr 
  

 
Ad 3) Říjnové číslo zpravodaje bylo bez  připomínek, číslo zdařilé.   



  11//2017  

 2                                                    
 

Ad 4)  Článek o kině bude zkrácen, autora příspěvku požádá pan Štěpánovský. 
Redakční rada rozhodla o ukončení rubriky Aréna názorů s prosincovým vydáním. Byla 
vyčerpána všechna dostupná témata týkající se života a dění  ve městě.  
 
Poslední otázka do rubriky Aréna názorů zní: Jak hodnotíte činnost MDDM? 
 
Dále redakční rada rozhodla o zařazení rubriky Volby 2018 od č. 1 do č. 6 (7)/2018, která  
bude obsahovat medailonky jednotlivých stran a sdružení. 
V čísle 7-8(9) budou anketní otázky stejné pro všechny strany a sdružení: 
Jak dlouho působíte v Úvalech? 
Co jste pro Úvaly udělali (co se povedlo a co se nepovedlo)? 
S jakými představami jdete do příštích voleb? 
Koho navrhujete na starostu? 
 
Redakční rada schválila všechny zaslané příspěvky do vydání 11/2017, žádný nebyl vyřazen  
 
 
 

Text usnesení  9/2017 Výsledek hlasování 
 Redakční rada schvaluje předložené příspěvky do 
11/2017  vydání Života Úval. 
  

Pro 5 
Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

Ad 5)  Redakční uzávěrka prosincového vydání  je v pondělí 13. listopadu, redakční 
rada se koná ve středu 15. 11. 2017 v 18 hodin.  
 
 

Zasedání ukončeno v 19.00 hod. 
 
 
 
 
Zapsala: 
Lenka Platzová 
……………………………………………………. 
 
 
Josef Štěpánovský  
 
…………………………………………                        
Předseda        



               9/2017 

 1                                                    
 
 

 

Komise pro kulturu Rady města 
Úvaly 

 

 

Zápis z řádného jednání  

komise pro kulturu č. 9/2017 

Termín  11.10.2017 

Místo  Pražská 276, zasedací místnost MěÚ 

Rozdělovník  M. Rydvalová, L. Foučková, J. Tesařová, V. Pokorný, J. Gebhartová, 
H. Černá, Z. Havránková, P. Konůpková, E. Chvalkovská, B. Linková, 
L. Holubová, B. Hlaváčková, S. Mašatová, D. Váňová, M. Kašička,   
 

Přítomní členové  L. Foučková, J. Tesařová, P. Konůpková, R. Kašičková, Z. 
Havránková, S. Mašatová, H. Černá, J. Gebhartová, L. Holubová, E. 
Chvalkovská, 

Omluveni 

 
 Host                                                  

 

      

B. Hlaváčková, B. Linková, M. Rydvalová, V. Pokorný, D. Váňová, 
 

Tajemník   J. Tesařová 

   

 

Stav přítomných: 10 
 
 
Program jednání  
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání  
3. Zhodnocení uskutečněných akcí 
4. Listování s Lukášem Hejlíkem –  29.10.2017 
5. David Koller, Olda Krejčoves -21.10.2017 
6. Francouzský večer – 10.11.2017 
7. Advent – 2.12.2017 – rozsvícení stromu 
8. Koncert Christi – 10.12.2017  
9. Swingová kapela Blue Stars – 17.12.2017 
10. Rybova vánoční mše – 23.12.2017 
11. Tříkrálový koncert – Musica Dolce Vita – 7.1.2018 
12.  Městský ples – 20.1.2018 
13. Diskuze, různé, závěr 
  



               9/2017 

 2                                                    
 
 

 
Ad 1) Zahájení 
Předsedkyně KuK zahájila jednání, přivítala přítomné a seznámila je s programem dnešního jednání.  
 
Ad 2)  Schválení programu jednání 

• program schválen bez připomínek 
 
Ad 3) Zhodnocení uskutečněných akcí 
 

• Výstava Oldřich Hamera 

• Podnět – zvážit, zda nezkrátit obecně dobu konání výstav (z 3 týdnů na 14 dní), někteří 
členové komise toto nedoporučují. Je nutno zvážit téma výstav s ohledem na zájem  

 

• Václavská pro seniory 
• 23.9.2017 od 14:00hod. 
• Místo konání DPS 

• Honorář 2000,-Kč v hotovosti proti dokladu 
• Účast cca 30 lidí, akce se líbila 

 
Ad 4) Listování s Lukášem Hejlíkem – Robert Fulghum: Co jsem to proboha udělal? 

• Garant D. Váňová 
• 15.10.2017 od 16:00hod. 

• Místo konání – čp. 65 
• honorář 10 000 Kč 

• vstupné 100 Kč 
• technické požadavky: 2x stůl, 2x židle, elektrická přípojka 
• od 2.10.2017 zahájen předprodej vstupenek – neprodané vstupenky předat k prodeji na místě - 

OSPR 
• otevření sálu v 14:30hod. 

• účast: šatna Z. Havránková, L. Foučková, L. Holubová, P. Konůpková, prodej knih D. 
Váňová 

• nutno zajistit foto, pamětní knihu (opravdu bude přítomen sám spisovatel – proběhne 
autogramiáda) 

• občerstvení – D. Váňová – ovoce, obložená mísa, klasický nápojový servis 
• pozornost pro vystupující – 3x úvalské víno, 1x květina, 4x kniha o Úvalech, upomínkový 

předmět na Úvaly z restaurátorské umělecké dílky manželů Kůrkových 
• 2000 Kč rozměnit na vracení při prodeji vstupenek 

 
Ad 5) Koncert  David Koller + Olda Krej čoves   
• Garant S. Mašatová 
• 21.10.2017 (So) od 20:00 hod. 

• Místo konání – úvalská sokolovna  
• vstupné 200,- Kč, prodej vstupenek Orange club, Hospoda na dobrým místě, podatelna, 

knihovna 

• předpokládané náklady 45 000,- Kč (honorář, zvukař, pronájem sokolovny) 
• B. Linková a S. Mašatová zajistí veškerý servis akce 



               9/2017 

 3                                                    
 
 

• Plakáty rozdistribuovány (oprava na plakátech provedena) 
 

Ad 6) Francouzský večer s vínem a občerstvením – 10.11.2017 
• Garant Z. Havránková 
• Začátek akce v 19:00hod. 
• Místo konání – DPS 

• Honorář 4 000 Kč 
• Uveřejnění pozvánky do listopadového ŽÚ 

• Účast L. Foučková … 
• Občerstvení – víno, sýry, hroznové víno i pro návštěvníky 

• Vstupné dobrovolné 
• Zajistit naladění klavíru - OSPR 

 
Ad 7) Advent 
• 2.12. Rozsvícení stromu 
• Po vyhodnocení situace bylo rozhodnuto, že akce1. adventu rozsvícení vánočního stromu se 

bude konat v horní části náměstí a Husově ulici 
• TS zajistí i připojení elektrické energie 
• Rozsah akce – podium bude umístěno zadní částí k náměstí, stan Ježíškovy pošty umístěn 

v blízkosti podia, stánky budou rozmístěny po obou stranách Husovy ulice – cca 20 – 25 
stánků 

• R. Kašičková upozorňuje na nutnost zajistit ke stánku vánočních ozdob z Poniklé ještě 1 
člověka na střídání 

• Vyhlášení „Juniora roku“ v rámci programu na podiu, nominace zajišťuje OSPR 
 
Ad 8) koncert Christi -  10.12.2017 
• Garant V. Pokorný 
• Místo konání DPS od 16:30hod. 
 

      Ad 9) Swingová kapela Blue Stars - 17.12.2017 
• Smlouva podepsána 
 

      Ad 10) Rybova mše - 23.12.2017 
• Garant V. Pokorný, J. Tesařová 
• Místo konání – kostel Zvěstování Panny Marie – Zvěstování Páně 

• Začátek v 18:00hod. 
L. Foučková informuje – byla za panem farářem osobně podat žádost o konání akce v kostele, 
Zvěstování Panny Marie – Zvěstování Páně, žádost si nepřevzal a řekl, že ji nepotřebuje, 
Zpřístupnění kostela přislíbil 
 
Ad 11) Tříkrálový koncert – Musica Dolce Vita – 7.1.2018 

 
        
       Ad 12) Městský ples – 20.1.2018 



               9/2017 

 4                                                    
 
 

• ples – občerstvení – vzhledem k tomu, že bylo zjištěno, že dle sdělení p. Drába není 
možné si pronajmout nářaďovnu úvalské sokolovny za účelem zajištění občerstvení na 
Městský ples, které bylo domluveno s p. Ženíškem, budeme muset přistoupit opět na 
zajištění občerstvení p. Martinákem, který má se Sokolem uzavřenu smlouvu na 
pronájem nářaďovny a zajištění občerstvení na každé akci konané v sálu po dobu 10 let 

• L. Foučková iniciuje jednání s p. Martinákem, zda by se s panem Ženíškem nedohodli 
jako podnikatelé na zajištění občerstvení  

• Tombola obdobná jako v letošním roce 
• Smlouva s orchestrem na ples podepsána 

 
 

Ad 13) Diskuze, různé, závěr 
• Podnět E. Chvalkovské – akce Masopust 2018, Čarodějnice oživit zábavou pro větší děti 

(parkur, trampolíny), návrh na akci Youtube – NAŽIVO – návrh byl rozeslán všem 
členům komise 

• Naplánovat do rozpočtu 2018 obnovení dekorací do sálu DPS vč. květinové výzdoby 

• Zajistit vánoční výzdobu vč. vánočního stromečku jak v sále DPS, tak i v sále čp. 65 
• Letní kino – rozpočet (viz příloha), hodnocení pozitivní, účast by mohla být i větší, akce 

bude rozpočtována i na příští rok 

• Příprava rozpočtu na r. 2018 probíhá, je třeba konkretizovat nároky na zajištění akcí 
 

 
Příští schůzka komise se koná  ve středu 8.11.2017 od 18.00hod. v zasedačce MěÚ, vánoční 
posezení v Bamani Markéty ve středu 13.12.2017 

 
Jednání ukončeno v  19:00 hod. 
 
 
Zapsala: 
J. Tesařová 
 
 
 
Předseda :  
L. Foučková   
 
 
 
Příloha : 

1. Rozsvěcení vánočního stromu Úvaly 2017 – status projektu k 11.10.2017 
2. Produkční rámcový rozpočet – letní kino 2017     











  4/2017  

 1                                                    
 

 

Komise pro školství 
 Rady města Úvaly 

Zápis z řádného jednání  

komise pro školství č. 4/2017 
Termín : 19.10.2017 od 18 hodin 

Místo : Provizorní budova MŠ, Šafaříkova ulice 
 

Rozdělovník : Mgr. Dana Poláková, Mgr. Jaroslav Březka, Jana Pospíšilová, 
Jana Hájková, Ing. Ludmila Milerová, JUDr. Helena Jukinová, 
Ing. Martina Vomáčková, Šárka Lorencová, Petra Fuxová, Mgr. 
Miroslava Drozdová, Soňa Doležalová, Mgr. Danuše Svobodová 
Mgr. Magdalena Fleková 

Přítomní členové : Mgr. Dana Poláková,  Jana Pospíšilová,  Jana Hájková, Ing. 
Ludmila Milerová, JUDr. Helena Jukinová, Ing. Martina 
Vomáčková, Mgr. Miroslava Drozdová, Petra Fuxová, Soňa 
Doležalová, Mgr. Magdalena Fleková 
 

Omluveni 

Hosté: 

 

:       

:         

Mgr. Danuše Svobodová, Mgr. Jaroslav Březka, Šárka Lorencová   
 
Mgr. Irena Nováková 
 

Tajemník  : Jitka Hamouzová 

   

 

Stav přítomných: 10 + host + zapisovatel  
  
 
 
 
Program jednání  
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání  
3.  Informace o náhradním provozu MŠ v Šafaříkově ulici 
4. Informace ředitelů školských zařízení 
5. Informace k projektu svazkové školy 
6. Den učitelů 2018 
7.  Ocenění Junior roku 2017 
8.  Diskuse,  různé, závěr 
  

 
 



  4/2017  

 2                                                    
 

 
Ad 1, 2) Zahájení, schválení programu jednání 
 
Předsedkyně komise Mgr. Dana Poláková přivítala přítomné,  seznámila je s dnešním programem, 
program schválen bez připomínek.  
 
Ad 3)  Informace o náhradním provozu MŠ v Šafaříkově ulici 
 
Mgr. Poláková konstatuje, že se komise dnes sešla v provizorní budově MŠ v Šafaříkově ulici, 
vyslovuje poděkování všem, kteří se podíleli na zajištění náhradního provozu MŠ v této budově.    
Po skončení programu ředitelka MŠ zájemcům prostory ukáže.  
Rekonstrukce budovy Kollárova plánovaná přes letní prázdniny, se z  důvodu zjištění většího rozsahu 
azbestu, než uváděl projekt prodlouží až do cca konce roku. Z tohoto důvodu přistoupilo město po 
dobu rekonstrukce k zajištění náhradního provozu v provizorní stavbě z buněk. Pozemek poskytl 
developer za 1,- Kč, po přestěhování zpět budou buňky odvezeny. 
 
Ad 4)  Informace ředitelů školských zařízení  
 
pí. Hájková  
Kapacita MŠ 265 dětí, z toho 106 předškoláků (1 s individuálním vzděláváním). Děti je maximálně 
25 ve třídě,  snížení kapacity velice pomáhá ve výchovně vzdělávacím procesu. Přijaté jsou děti, 
kterým byly 3 roky v říjnu, momentálně jsou 3 volná místa, 
osloveni budou rodiče dětí dle pořadí při zápisu. Školku též navštěvuje postižené dítě, ke kterému se 
shání asistent, v průběhu roku by mělo nastoupit do speciální MŠ.   
Personální zajištění –  stav pedagogů  naplněn, 1 asistent, je třeba ještě 2 asistenty sehnat 
Přes prázdniny se MŠ zúčastnila soutěže s Providentem, bylo získáno 20 tis. Kč. Částka byla využita 
na  zakoupení  herního prvku na budovu Pražská, minulý víkend proběhla brigáda s rodiči, herní 
prvek byl pokřtěn.   
Mgr. Poláková uvádí,  že získala od ředitelky statistiku docházky o letních prázdninách. Počet 
přihlášených dětí na den se pohyboval od 87 do 92, vždy minimálně 30-45 % dětí  nepřišlo. 
Toto komplikuje plánování směn a vybírání dovolené pedagogů. Na konci června bude stanoveno 
druhé datum, kdy by měli rodiče závazně nahlásit docházku o letních prázdninách.   
  
Mgr. Nováková  
Do  ZŠ momentálně dochází 746 žáků, v devátých třídách je 45 žáků, v prvních třídách je 117 žáků. 
Personální zajištění -  ZŠ se neustále potýká s nedostatkem kvalifikovaných pedagogů, v průběhu 
roku odejdou 2 učitelky na MD,  bude třeba řešit zástup za dlouhodobou nemoc, na prvním stupni učí 
3 nekvalifikovaní pedagogové. Škola neustále podává inzeráty, není žádná odezva. Na ZŠ v současné 
době pracuje 17 asistentů. Ve dvou speciálních třídách je 15 žáků. Od září povinné plavání pro druhé 
a třetí ročníky. Ve školní jídelně je nová vedoucí, změnil se jídelníček, vaří se chutněji.  
 
Mgr. Fleková 
V současné době je naplněna kapacita 28 žáků, od září nastoupilo 8  prvňáčků. O školu je veliký 
zájem. Zřizovatel usiluje o navýšení kapacity, uvádí, že mají problémy se stavebním úřadem, od  
září by mělo zastoupit 7 sourozenců. Budova do budoucna nebude kapacitně dostačovat.    
Personální zajištění - 5 pedagogů, rodilá mluvčí, asistentka, v tomto nemají problém.  
 
pí. Pospíšilová   
O kroužky byl opět veliký zájem, zapsáno 632 dětí (celkově 728 dětí), nově ornitologický kroužek a 
kroužek výuky klavíru. Letos celkem 65 kroužků.  
Personální zajištění – všichni lektoři jsou plně kvalifikováni. Pí. Pospíšilová informuje, že 
k 31.12.2017 se chystá ukončit svou činnost ve funkci ředitelky. Již tři roky přesluhuje, odchází 



  4/2017  

 3                                                    
 

s dobrým pocitem, vytvořila si tým, který bude  na její práci navazovat. Město již vyhlásilo konkurz 
na pozici ředitelky,  má kandidáta z řad pedagogů, který se bude přihlašovat do konkurzu.  
V létě byly uspořádány 3 pobytové tábory a 7 příměstských táborů, zúčastnilo se  357 dětí.  O 
podzimních prázdninách bude probíhat příměstský tábor. V letošním roce byla v MDDM 
zrekonstruována kuchyň (nová linka, spotřebiče, nábytek), nově položena podlaha a dokoupen 
nábytek  v učebně výtvarné výchovy. V loňském roce uspořádal MDDM 97 akcí nad rámec běžné 
činnosti.  Akce Úlet byla velice úspěšná, představilo se  40 vystupujících ve všech věkových 
kategoriích. Zve přítomné na nejbližší akce – beseda o Africe, charitativní akce Elišky Zradičkové.     
 
Ad 5)  Informace k projektu svazkové školy 
 
Mgr. Poláková informuje o postupu v projektu svazkové školy,  výstavba školy je plánována v místě, 
kde vede optický paprsek, který bude třeba přeložit, problém je též s územním plánem.  
 
Ad 6)  Den učitelů 2018 
 
Mgr. Poláková konstatuje, že letošní akce byla úspěšná, pro příští rok navrhuje divadelní představení, 
již hovořila s pí. Mašatovou, která by s ochotníky vystoupila. O vystoupení by byla požádána též  
pí. učitelka  Aneta Šrolerová  ze Sofia School, jejíž letošní vystoupení se líbilo. Ing. Milerová uvádí, 
že hovořila s pedagogy, kteří by uvítali méně vystoupení, aby měli čas si mezi sebou popovídat. 
Termín konání – pondělí pravděpodobně 26.3., bude upřesněno, je třeba vyjednat využití nářaďovny. 
Na příštím jednání komise bude program upřesněn.    
 
Ad 7) Ocenění Junior roku 2017 
 
Na akci Rozsvícení vánočního stromu by mělo být předáno ocenění Junior roku, dosud nebyla 
podána žádná nominace.  Po diskuzi navrhují přítomní nominovat Nicole Matoušovou – zpěv a 
Adélu Doležalovou – standardní  tance. 
 
Ad 8)  Diskuse,  různé, závěr   
 
Akce Rozsvícení vánočního stromu se letos bude konat v sobotu 2.12.2017, stánky budou postaveny 
v Husově ulici. Ve škole bude probíhat tradiční jarmark.  
V mateřské škole budou probíhat vánoční besídky, vedení města bude pozváno.  
Akce MDDM  - 10.12. vernisáž akce Bílé Vánoce a 12.12. divadelní představení divadelního 
kroužku v DPS, 16.12. šachový turnaj Velká cena MDDM Úvaly, 9.12.  Vánoční taneční cena 
v sokolovně. 
Mgr. Poláková informuje o vyhlášení konkurzu na ředitele MDDM, bude stanovena komise, nabídky 
lze podávat do 30.11.2017. Dále informuje, že se rýsuje možnost získat pro MDDM další prostory, 
město v současné době jedná s vlastníkem objektu o podmínkách pronájmu.    
 Mgr. Drozdová se dotazuje, zda by zápis do kroužků školní družiny nemohl probíhat elektronicky 
(tvoří se dlouhé fronty). K tomuto podává vysvětlení elektronické přihlašování komplikuje zákon o 
ochraně osobních údajů a směrnice EU, která vstoupí v platnost v květnu 2018 (tzv. GDPR).    
 
Předsedkyně komise pí. Poláková poděkovala přítomným za účast, příští jednání komise se bude 
konat druhý nebo třetí týden lednu, svoláno bude pozvánkou. 

Zasedání ukončeno v 20.15 hodin. 
 
Zapsala: Hamouzová 
 
Mgr. Dana Poláková, předsedkyně  komise ……………………………                   





   

Darovací smlouva na finanční dar 
uzavřená podle § 2055 a následujících občanského zákoníku 

 
firma:   
se sídlem:   
IČO:   
zastoupená:         
 (dále jen „dárce“) 

a 

Město Úvaly      
se sídlem Pražská 276, Úvaly 
IČO: 00240931  
bankovní účet: 19-1524201 / 0100   
zastoupená starostou, Mgr. Petrem Boreckým 
(dále jen „obdarovaný“) 
(společně též jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 zákona 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytnutí finančního daru 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši …..,- Kč (slovy: …………… 

korun českých) 
2. Tento dar je určen jako příspěvek na Ježíškovu poštu při rozsvěcení vánočního stromu. 
3. Finanční dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně a není proti němu poskytnuto 

obdarovaným žádné protiplnění. 
4. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví. 
5. Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících užití 

daru. 
 

II. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené 

se řídí obvyklými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy se smlouvou 
souvisejícími. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně 
neúčinné, zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro 
případ smluvní mezery. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují svým podpisem. 

4. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této 
smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy 
jako celku, v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli 



   

dalších podmínek, a to i prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových 
stránkách města. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních 
transakcí vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že 
bankovní ústav může na takovém účtu zveřejnit. Na transparentních účtech jsou 
zveřejněny nejméně tyto informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na 
účet, - popis platby, - název a číslo účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - 
konstantní, - specifický symbol, a i další text byl-li plátcem uveden jakož i text uvedený 
smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti.  

6. Dárce dále prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že povinný ve smyslu § 5 odst. 2 
písm. b) zákona 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje dárce za účelem 
realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby obdarovaný ve smyslu § 11 zákona  
101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval o něm údaje v souvislosti s touto uzavíranou 
smlouvou. Tyto osobní údaje nebudou obdarovaným jiným způsobem využívány ani 
evidovány, pokud tak nestanový zákon. 

7. Uzavření této smlouvy schválila rada Města Úvaly usnesením č. ………………. na svém 
zasedání konaném dne ………………. 

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany za souhlasu rady 
města. 

 
 
 
V Úvalech dne………  V …………. dne ………………. 
Za obdarovaného: 
 

 Za dárce: 

 
 
 
 
 
 

  

Mgr. Petr Borecký 
             starosta města  

  

 


	PŘEHLED schválených usnesení 22. jednání Rady města Úvaly ze dne 21. 11. 2017
	Zápis z jednání
	Příloha k usnesení č. R-455/2017
	Příloha k usnesení č. R-456/2017
	Příloha k usnesení č. R-457/2017
	Příloha k usnesení č. R-458/2017
	Příloha k usnesení č. R-460/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly-SRV MDDM
	Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly-SRV Základní škola Úvaly

	Příloha k usnesení č. R-462/2017
	Příloha k usnesení č. R-463/2017
	Příloha k usnesení č. R-464/2017
	Příloha k usnesení č. R-465/2017
	Příloha k usnesení č. R-466/2017
	Příloha k usnesení č. R-467/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly-studie nebazénové části koupaliště

	Příloha k usnesení č. R-468/2017
	Příloha k usnesení č. R-470/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - pasport domu č.p.75
	Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly - pasport domu č.p.527
	Příloha č.4 k usnesení Rady města Úvaly - pasport domu č.p.18
	Příloha č.5 k usnesení Rady města Úvaly - pasport domu č.p.1095 a č.p.1096
	Příloha č.6 k usnesení Rady města Úvaly - pasport domu č.p.1346
	Příloha č.7 k usnesení Rady města Úvaly - pasport domu č.p.1347

	Příloha k usnesení č. R-472/2017
	Příloha k usnesení č. R-473/2017
	Příloha k usnesení č. R-474/2017
	Příloha k usnesení č. R-475/2017
	Příloha k usnesení č. R-476/2017
	Příloha k usnesení č. R-479/2017
	Příloha k usnesení č. R-480/2017
	Příloha k usnesení č. R-481/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - situace

	Příloha k usnesení č. R-482/2017
	Příloha k usnesení č. R-483/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - příloha k dodatku č.2 - seznam odběrných míst

	Příloha k usnesení č. R-484/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - dodatek č.1 k nájemní smlouvě č.2957008110 ze dne 10.8.2010

	Příloha k usnesení č. R-485/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly-Změnový list

	Příloha k usnesení č. R-486/2017
	Příloha k usnesení č. R-487/2017
	Příloha k usnesení č. R-488/2017
	Příloha k usnesení č. R-489/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly-kon.tabulka

	Příloha k usnesení č. R-490/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly-plán financování-tabulky

	Příloha k usnesení č. R-493/2017
	Příloha k usnesení č. R-494/2017
	Příloha k usnesení č. R-496/2017
	Příloha k usnesení č. R-497/2017
	Příloha k usnesení č. R-500/2017
	Příloha k usnesení č. R-501/2017
	Příloha k usnesení č. R-502/2017
	Příloha k usnesení č. R-503/2017
	Příloha k usnesení č. R-504/2017
	Příloha k usnesení č. R-506/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - zápis č. 9/2017 z jednání Komise pro kulturu
	Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly - zápis č. 4/2017 z jednání Komise pro školství

	Příloha k usnesení č. R-510/2017
	Příloha k usnesení č. R-511/2017



